
WALIKOTA BLITAR 
PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN WALIKOTA BLITAR 
NOMOR 32 TAHUN 2022 

TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN WALIKOTA NOMOR 60 TAHUN 2021 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2022 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 
WALIKOTA BLITAR, 

a bahwa untuk menindaklanjuti Peraturan Presiden 
Nomor 7 Tahun 2022 tentang Petunjuk Teknis 

Penggunaan Dana Alokasi Khusus Fisik Tahun 
Anggaran 2022, Peraturan Menteri Pertanian Nomor 01 
Tahun 2022 tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Data 
Ketahanan Pangan dan Pertanian Tahun Anggaran 
2022, dan Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 2 Tahun 
2022 Tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Dana 
Alokasi Khusus Nonfisik Bidang Kesehatan Tahun 

Anggaran 2022, maka penjabaran Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kota Blitar Tahun 2022 perlu 

disesuaikan; 
b. bahwa untuk menindaklanjuti beberapa ha! terkait 

pagu anggaran definitif belanja bantuan keuangan 
bidang kesehatan tahun anggaran 2022 sebagaimana 

tercantum dalam surat Gubemur Jawa Timur Nomor 

045.2/2281/102.l/2022 Perihal Pagu Anggaran 
Definitif Belanja Bantuan Keuangan Bidang Kesehatan 
Kepada Kabupaten/Kota Pada Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Timur Tahun 
Anggaran 2022, maka di pan dang perlu untuk 
mengubah penjabaran Anggaran Pendapatan dan 



Mengingat 

-2- 

Belanja Daerah Kota Blitar Tahun 2022; 
c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a dan b, maka perlu menetapkan 
Perubahan Ketiga Atas Peraturan Walikota Nomor 60 
Tahun 2021 Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 
Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 dalam 
Peraturan Walikota.; 

I. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah Kota Kecil dalam Lingkungan 
Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah dan Jawa Barat 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 13 Tahun 1954 tentang Pengubahan Undang­ 
Undang Nomor 16 dan Nomor 17 Tahun 1950 (Republik 
Indonesia Dahulu) Tentang Pembentukan Kota-Kota 
Besar dan Kota-Kota Kecil di Jawa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 40, Tambahan Lembaran 
Negara Repubiik Indonesia Nomor 551); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4286); 
3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 
4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 ten tang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 

tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6398); 



-3- 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 

Negara Republik 
244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5597), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

6. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292 Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

7. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6573); 

8. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2021 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2022 
(Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2021 
Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6735); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 1982 tentang 
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Blitar (Lembaran Negara Repu blik Indonesia Tahun 
1982 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3243); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5888) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 

-l 



-4- 

tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6402); 
11. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 ten tang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

12. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 199), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 76 Tahun 

2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 
87 Tahun 2014 ten tang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Perundang-U ndangan 
Indonesia Tahun 2021 

Peraturan Pembentukan 
(Lembaran Negara Republik 
Nomor 186); 

13. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2022 tentang 
Petunjuk Teknis Penggunaan Dana Alokasi Khusus 
Fisik Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 11); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 
Nomor 157); 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781); 



Menetapkan 

-5- 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor 27 Tahuri 2021 tentang Pedoman Penyusunan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2022 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 
926); 

17. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 01 Tahun 2022 
tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Data Ketahanan 

Pangan dan Pertanian Tahun Anggaran 2022 (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 86); 

18. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 2 Tahun 2022 

Tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Dana Alokasi 
Khusus Nonfisik Bidang Kesehatan Tahun Anggaran 
2022 (Berita Negara Tahun 2022 Nomor 170); 

19. Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Blitar Tahun 2016 Nomor 4) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 

Nomor 7 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Blitar Tahun 2021 Nomor 7); 

20. Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2018 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Lembaran 
Daerah Kota Blitar Tahun 2018 Nomor 6); 

21. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 6 Tahun 2021 
Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kota Blitar 

Tahun 2021 Nomor 6); 

MEMUTUSKAN 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KETIGA 
ATAS PERATURAN WALIKOTA NOMOR 60 TAHUN 2021 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2022 



-6- 

Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Walikota Nomor 60 Tahun 2021 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 
diubah sebagai berikut : 

1. Ketentuan Pasal 21 diubah, sehingga Pasal 21 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 21 
( 1) Anggaran belanja operasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 20 

huruf a direncanakan sebesar Rp. 888.388.521.964,00 (delapan ratus 
delapan puluh delapan milyar tiga ratus delapan puluh delapan juta 
lima ratus dua puluh satu ribu sembilan ratus enam puluh empat 
rupiah), yang terdiri atas: 
a. Belanja pegawai; 

b. Belanja barang dan jasa; 
c. Belanja hibah; dan 
d. Belanja bantuan sosial. 

(2) Belanja pegawai sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 
direncanakan sebesar Rp328.054.651.448,00 (tiga ratus dua puluh 
delapan milyar Iima puluh empatjuta enam ratus Iima puluh satu ribu 
empat ratus empat puluh delapan rupiah). 

(3) Belanja barang dan jasa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b 
direncanakan sebesar RpSl l.620.291.070,00 (lima ratus sebelas 

milyar enam ratus dua puluh juta dua ratus sembilan puluh satu ribu 

tujuh puluh rupiah). 
(4) Belanja hibah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf c 

direncanakan sebesar Rp26.659.317.046,00 (dua puluh enam milyar 
enam ratus lima puluh sembilan juta tiga ratus tujuh belas ribu em pat 
puluh enam rupiah). 

(5) Belanja bantuan sosial sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf d 

direncanakan sebesar Rp22.054.262.400,00 (dua puluh dua milyar 
Hrna puluh empat juta dua ratus enam puluh dua ribu empat ratus 
rupiah). 



-7- 

2. Ketentuan Pasal 23 diubah, sehingga Pasal 23 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 23 
I 11 Anggaran Gaji dan Tunjangan ASN terdiri atas: 

a. Belanja Gaji Pokok ASN Rp139.244.614.129 
b. Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rpl3.351.396.110 
c. Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp3.658.396.625 
d. Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp!0.349.408.250 
e. Belanja Tunjangan Fungsional Umum Rp2.399.972.125 

ASN 
f. Belanja Tunjangan Beras ASN Rp7.781.533.993 
g. Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Rp826.257.794 

Khusus ASN 
h. Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp2.518.679 
i. Belanja Juran Jaminan Kesehatan ASN Rpl3.621.370.759 
J. Belanja Iuran Jarninan Kecelakaan Kerja Rp337.868.274 

ASN 
k. Belanja luran Jaminan Kematian ASN Rp965.815.645 
I. Belanja Iuran Simpanan Peserta Rp713.802.435 

Tabungan Perumahan Rakyat ASN 

(2) Anggaran Belanja Tambahan Penghasilan ASN terdiri atas: 
a. Tambahan Penghasilan berdasarkan Rp27.573.590.558 

Beban Kerja ASN 

b. Tambahan Penghasilan berdasarkan Rp39.462.261.003 
Prestasi Kerja ASN 

c. Tambahan Penghasilan berdasarkan Rpl.970.987.004 

Kondisi Kerja ASN 

d. Tambahan Penghasilan berdasarkan Rp53.956.133 

Kelangkaan Profesi ASN 

(3) Anggaran Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif 
Lainnya ASN terdiri atas: 

a. Belanja lnsentif bagi ASN atas Rpl.417.283.650 
Pemungutan Pajak Daerah 

b. Belanja bagi ASN atas lnsentif Rp429.343.427 

Pemungutan Retribusi Daerah 



-8- 

c. Belanja Tunjangan Profesi Guru (TPG) Rp36.945. 702.000 
PNSD 

d. Belanja Tambahan Penghasilan (Tamsil) Rp474.000.000 
Guru PNSD 

e. Belanja Honorarium Rp3.758.200.860 
f. Belanja Jasa Pengelolaan BMD Rp759.240.000 

(4) Anggaran Belanja Gaji dan Tunjangan DPRD terdiri atas: 
a. Belanja Uang Representasi DPRD Rp52 l.430.000 
b. Belanja Tunjangan Keluarga DPRD Rp73.000.200 
c. Belanja Tunjangan Beras DPRD Rp94.146.000 
d. Belanja Uang Paket DPRD Rp52.157.300 
e. Belanja Tunjangan Jabatan DPRD Rp705.831.000 
f. Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan DPRD Rp88.244.100 
g. Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan Rp5.662.500 

Lainnya DPRD 
h. Belanja Tunjangan Komunikasi Intensif Rp3.150.000.000 

Pimpinan dan Anggota DPRD 
1. Belanja Tunjangan Reses DPRD Rp787.500.000 
J. Belanja Pembebanan PPh kepada Pimpinan Rpl.000.000 

dan Anggota DPRD 

k. Belanja Pembulatan Gaji DPRD Rp500.000 
l. Belanja Tunjangan Kesejahteraan Pimpinan Rp3.563.404.000 

dan Anggota DPRD 
m. Belanja Tunjangan Transportasi DPRD Rp2.486.880.000 
n. Belanja Uang Jasa Pengabdian DPRD RpB0.220.000 

(5) Anggaran Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH terdiri atas: 
a. Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH Rp49.815.000 
b. Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH Rp7.644.000 
c. Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH Rp98.280.000 
d. Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH Rp7.53 l.680 
e. Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Rp7 .538.438 

KDH/WKDH 
f. Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH Rp81 l.736 
g. Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Rp6.385.560 

KDH/WKDH 



-9- 

Rp525.500 

Rp420.400 

Rp240.000.000 

Rpl95.899.842 

h. Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 
KDH/WKDH 

i. Belanja Iuran Jaminan Kematian 
KDH/WKDH 

J. Belanja lnsentif bagi KDH/WKDH atas 
Pemungutan Pajak Daerah 

k. Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas 
Pemungutan Retribusi Daerah bagi 
KDH/WKDH 

(6) Anggaran Belanja Penerimaan Lainnya Pimpinan DPRD serta 
KDH/WKDH terdiri atas: 
a. Belanja Dana Operasional Pimpinan Rp201.600.000 

DPRD 

b. Belanja Dana Operasional KDH/WKDH 
(7) Anggaran Belanja Pegawai BLUD terdiri atas: 

Belanja Pegawai BLUD 

Rp600.000.000 

RpS.930.704.739 

3. Ketentuan Pasal 24 diubah, sehingga Pasal 24 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 24 
( 1) Anggaran belanja barang dan jasa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

9 ayat (1) huruf b direncanakan sebesar Rp51 l.620.291.070,00 (lima 
ratus sebelas milyar enam ratus dua puluh juta dua ratus sembilan 
puluh satu ribu tujuh puluh rupiah), terdiri atas: 
a. Belanja Barang; 

b. Belanja Jasa; 

c. Belanja Pemeliharaan; 
d. Belanja Perjalanan Dinas; 

e. Belanja Uang dan/ a tau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak 
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat; 

f. Belanja Barang dan Jasa BOS; dan 
g. Belanja Barang dan Jasa BLUD 

(2) Belanja Barang sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf a 
direncanakan sebesar Rp103.465.139.696,00 (seratus tiga milyar 
seratus empat ratus enam puluh lima juta seratus tiga puluh sembilan 



-10- 

ribu enam ratus sembilan puluh enam rupiah). 
(3) Belanja Jasa sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf b 

direncanakan sebesar Rpl98.414.402.753,00 (seratus sembilan puluh 
delapan milyar empat ratus empat betas juta empat ratus dua ribu 
tujuh ratus lima puluh tiga rupiah). 

(4) Belanja Pemeliharaan sebagaimana dimaksud dalam ayat ( 1) huruf c 
direncanakan sebesar Rp24.890.679.336,00 (dua puluh empat milyar 
delapan ratus sembilan puluh juta enam ratus tujuh puluh sembilan 
ribu tiga ratus tiga puluh enam rupiah). 

(5) Belanja perjalanan dinas sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf 
d direncanakan sebesar Rp24.426.751.324,00 (dua puluh empat 
milyar empat ratus dua puluh enam juta tujuh ratus lima puluh satu 

ribu tiga ratus dua puluh empat rupiah). 
(6) Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak 

Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) 
huruf e direncanakan sebesarRp?.073.978.200,00 (tujuh milyar tujuh 
puluh tiga juta sembilan ratus tujuh puluh delapan ribu dua ratus 

rupiah). 
(7) Belanja Barang dan Jasa BOS sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) 

huruf f direncanakan sebesar Rpl6.180.883.000,00 (enam belas milyar 

seratus delapan puluh juta delapan ratus delapan puluh tiga ribu 

rupiah). 
(8) Belanja Barang dan Jasa BLUD sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) 

huruf g direncanakan sebesar Rpl37.168.456.761,00 (seratus tiga 

puluh tujuh milyar seratus enam puluh delapan juta empat ratus lima 

puluh enam ribu tujuh ratus enam puluh satu rupiah). 

4. Ketentuan Pasal 25 diubah, sehingga Pasal 25 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 25 

( 1) Anggaran belanja barang terdiri atas: 

a. Belanja Barang Pakai Habis 
{2) Anggaran belanja jasa terdiri atas: 

a. Belanja Jasa Kantor 

b. Belanja Jasa Asuransi 

Rpl03.465.139.819 

Rpl34.853.871.684 
Rp30.596.489.074 



-11- 

c. Belanja Sewa Tanah 

d. Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 
e. Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 
f. Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 
g Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 
h. Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, 

Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan 
Pelatihan 

(3) Anggaran belanja pemeliharaan terdiri atas: 
a. Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 
c. Belanja Pemeliharaan Gedung dan 

Bangunan 

d. Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan dan 
Irigasi 

e. Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 
(4) Anggaran belanja perjalanan dinas terdiri atas: 

a. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

Rp7.000.000 
Rp5.69l.026.015 

Rp985.699.510 
Rp2.252.136.000 

Rp!0.511.818.170 
Rp13.516.362.300 

Rp5.396.168.378 
Rp14.607.351.128 

Rp4.893.038.230 

Rp48.121.600 

Rp23.709.667.074 
b. Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Rp717.084.250 

(5) Anggaran Belanja Barang dan/atau Jasa untuk Diserahkan/Dijual/ 
Diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga terdiri atas: 
a. Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Rp7.073.978.200 

Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 
(6) Anggaran belanja Barang dan Jasa BOS terdiri atas: 

a. Belanja Barang dan Jasa BOS Rpl6.180.883.000 
(7) Anggaran belanja Barang dan Jasa BLUD terdiri atas: 

a. Belanja Barang dan Jasa BLUD Rpl37.168.456.761 

5. Ketentuan Pasal 27 diubah, sehingga Pasal 27 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 27 
(!) Anggaran Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat terdiri atas: 

a. Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Rpl.250.000.000 
Pu sat 

b. Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah 

Pu sat 
Rp4_256.357.221 



-12- 

(2) Anggaran Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi 
Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia terdiri atas: 
a. Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Rp2.005.000.000 

yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial 
yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan 
Perundang-Undangan 

b. Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga 
Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah 

Memiliki Surat KeteranganTerdaftar 
c. Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga 

Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial 

Kemasyarakatan 

(3) Anggaran Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 

Rp6.966.955.250 

Rpl 1.634.115.000 

terdiri atas: 

a. Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada 
Partai Politik 

Rp546.889.575 

6. Ketentuan Pasal 30 diubah, sehingga Pasal 30 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 30 
(!) Anggaran belanja modal sebagaimana dimaksud dalam Pasal 20 huruf 

b direncanakan sebesar Rp126.908.752.865 (seratus dua puluh enam 

milyar sembilan ratus delapan juta tujuh ratus lima puluh dua ribu 
delapan ratus enam puluh lima rupiah), yang terdiri atas: 
a. Belanja Modal Tanah; 

b. Belanja Modal Peralatan dan Mesin; 
c. Belanja Modal Gedung dan Bangunan; 
d. Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi; dan 

e. Belanja Modal Aset Tetap Lainnya. 
(2) Belanja Modal Tanah sebagaimana dimaksud dalam ayat ( 1) huruf a 

direncanakan sebesar Rpl.182.140.000 (satu milyar seratus delapan 
puluh dua juta seratus empat puluh ribu rupiah). 

(3) Belanja Modal Peralatan dan Mesin sebagaimana dimaksud dalam ayat 
(1) huruf b direncanakan sebesar Rp44.090.597.085 (empat puluh 



-13- 

empat milyar sembilan puluh juta lima ratus sembilan puluh tujuh 
ribu delapan puluh lima rupiah). 

(4) Belanja Modal Gedung dan Bangunan sebagaimana dimaksud dalam 
ayat (1) huruf c direncanakan sebesar Rp30.795.297.631 (tiga puluh 

milyar tujuh ratus sembilan puluh lima juta dua ratus sembilan puluh 
tujuh ribu enam ratus tiga puluh satu rupiah). 

(5) Belanja Modal Jalan, Jaringan dan lrigasi sebagaimana dimaksud 
dalam ayat (1) hurufd direncanakan sebesar Rp48.029.777.349 (empat 
puluh delapan milyar dua puluh sembilan juta tujuh ratus tujuh 
puluh tujuh ribu tiga ratus empat puluh sembilan rupiah). 

(6) Belanja Modal Aset Tetap Lainnya sebagaimana dimaksud dalam ayat 
(1) huruf e direncanakan sebesar Rp.2.810.940.800 (dua milyar 

delapan ratus sepuluh juta sembilan ratus empat puluh ribu delapan 

ratus rupiah). 

7. Ketentuan Pasal 33 diubah, sehingga Pasal 33 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 33 

( 1) Anggaran Belanja Modal Peralatan dan Mesin sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 30 ayat (1) huruf b direncanakan sebesar 

Rp44.090.597.085 (empat puluh empat milyar sembilan puluh juta 
Hrna ratus sembilan puluh tujuh ribu delapan puluh lima rupiah), yang 

terdiri atas: 
a. Belanja Modal Alat Besar; 
b. Belanja Modal Alat Angkutan; 
c. Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur; 

d. Belanja Modal Alat Pertanian; 
e. Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga; 
f. Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar; 

g. Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan; 
h. Belanja Modal Alat Laboratorium; 
1. Belanja Modal Komputer; 
J. Belanja Modal Rambu-Rambu; 
k. Belanja Modal PeralatanOlahraga; 
I. Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS; dan 



-14- 

m. Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD 
(2) Belanja Modal Alat Besar sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf 

a direncanakan sebesar Rp!.680.272.950 (satu milyar enam ratus 
delapan puluh juta dua ratus tujuh puluh dua ribu sembilan ratus 
lima puluh rupiah). 

(3) Belanja Modal Alat Angkutan sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) 
huruf b direncanakan sebesar Rp4.729.539.800 (empat milyar tujuh 
ratus dua puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh sembilan ribu 
delapan ratus rupiah). 

(4) Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur sebagaimana dimaksud 
dalam ayat (!) huruf c direncanakan sebesar Rp254.167.000 (dua 
ratus Iima puluh empatjuta seratus enam puluh tujuh ribu rupiah). 

(5) Belanja Modal Alat Pertanian sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) 
huruf d direncanakan sebesar Rp 216.845.200 (dua ratus enam belas 
juta delapan ratus empat puluh lima ribu dua ratus rupiah). 

(6) Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga sebagaimana dimaksud 
dalam ayat (1) huruf e direncanakan sebesar Rp5.377.943.640 (lima 

milyar tiga ratus tujuh puluh tujuh juta sembilan ratus empat puluh 

tiga ribu enam ratus empat puluh rupiah). 

(7) Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar sebagaimana 
dimaksud dalam ayat (!) huruf f direncanakan sebesar 

Rpl.033.930.980 (satu milyar tiga puluh tiga juta sembilan ratus tiga 

puluh ribu sembilan ratus delapan puluh rupiah). 

(8) Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan sebagaimana dimaksud 
dalam ayat (1) huruf g direncanakan sebesar Rp 9.039.994.375 

(sembilan milyar tiga puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan 

puluh empat ribu tiga ratus tujuh puluh lima rupiah). 

(9) Belanja Modal Alat Laboratorium sebagaimana dimaksud dalam ayat 

(!) huruf h direncanakan sebesar Rpl.819.283.000 (satu milyar 

delapan ratus sembilan belas juta dua ratus delapan puluh tiga ribu 

rupiah). 
(10) Belanja Modal Komputer sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf i 

direncanakan sebesar Rp5.888.958.440 (lima milyar delapan ratus 

delapan puluh delapan juta sembilan ratus lima puluh delapan ribu 

em pat ratus em pat puluh rupiah). 

( 11) Belanja Modal Rambu-Rambu sebagaimana dimaksud dalam ayat ( I) 



-15- 

huruf j direncanakan sebesar Rp 607.012.900 (enam ratus tujuh juta 
dua betas ribu sembilan ratus rupiah). 

( 12) Belanja Modal Peralatan Olahraga sebagaimana dimaksud dalam ayat 
(1) huruf k direncanakan sebesar Rp132.646.100 (seratus tiga puluh 
dua juta enam ratus empat puluh enam ribu seratus rupiah). 

( 13) Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS sebagaimana dimaksud dalam 
ayat (1) huruf l direncanakan sebesar Rp4.293.617.000 (empat milyar 
dua ratus sembilan puluh tiga juta enam ratus tujuh belas ribu 
rupiah). 

(14) Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD sebagaimana dimaksud 

dalam ayat (1) huruf m direncanakan sebesar Rp9.016.385.700 
(sembilan milyar enam belas juta tiga ratus delapan puluh lima ribu 

tujuh ratus rupiah). 

8. Ketentuan Pasal 34 diubah, sehingga Pasal 34 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 34 

( l) Anggaran Belanja Modal Alat Besar terdiri atas: 
a. Belanja Modal Alat Besar Darat 

b. Belanja Modal Alat Bantu 

(2) Anggaran Belanja Modal Alat Angkutan terdiri atas: 
a. Belanja Modal Alat Angkutan Darat 

Bennotor 
b. Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak 

Rpl.192.000.000 
Rp488.272.950 

Rp4.512.825.000 

Rp216.714.800 

Bermotor 
(3) Anggaran Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukurterdiri atas: 

a. Belanja Modal Alat Ukur Rp254.167 .000 

(4) Anggaran Belanja Modal Alat Pertanian terdiri atas: 

a. Belanja Modal Alat Pengolahan Rp216.845.200 

(5) Anggaran Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga terdiri atas: 
a. Belanja Modal Alat Kantor Rp3.106.697.800 
b. Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rpl.827.725.540 
c. Belanja Modal Meja dan Kursi Rp443.520.300 

Kerja/Rapat Pejabat 

(6) Anggaran Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 



-16- 

terdiri atas: 
a. Belanja Modal Alat Studio 

b. Belanja Modal Alat Komunikasi 
Rp9!3.580.000 
Rp!20.350.980 

(7) Anggaran Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan terdiri atas: 
a. Belanja Modal Alat Kedokteran 
b. Belanja Modal Alat Kesehatan Umum 

Rp9.029.619.375 
Rp!0.375.000 

(8) Anggaran Belanja Modal Alat Laboratorium terdiri atas: 

a. Belanja Modal Unit Alat Laboratorium Rpl .604.323.000 
b. Belanja Modal Alat Peraga Praktek Rp2 l. 700.000 

Sekolah 

c. Belanja Modal Alat Laboratorium 
Lingkungan Hid up 

(9) Anggaran Belanja Modal Komputer terdiri atas: 

a. Belanja Modal Komputer Unit Rp4.557.703.224 
b. Belanja Modal Peralatan Komputer Rpl.331.255.216 

(10) Anggaran Belanja Modal Rambu-Rambu terdiri atas: 

a. Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Rp607.012.900 
Lintas Darat 

( 11) Anggaran Belanja Modal Peralatan Olahraga terdiri atas: 
a. Belanja Modal Peralatan Olahraga Rp132.646.100 

(12) Anggaran Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS terdiri atas: 

a. Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp4.293.617.000 
(13) Anggaran Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD terdiri atas: 

a. Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp9.0!6.385.700 
BLUD 

9. Ketentuan Pasal 35 diubah, sehingga Pasal 35 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 35 
(1) Anggaran Belanja Modal Gedung dan Bangunan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 30 ayat (!) huruf c direncanakan sebesar 
Rp30.795.297.63! (tiga puluh milyar tujuh ratus sembilan puluh lima 
juta dua ratus sembilan puluh tujuh ribu enam ratus tiga puluh satu 
rupiah), yang terdiri atas: 
a. Belanja Modal Bangunan Gedung; 

Rp!93.260.000 



-17- 

b. Belanja Modal Monumen; 
c. Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti; dan 
d. Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD. 

(2) Belanja Modal Bangunan Gedung sebagaimana dimaksud dalam ayat 
(1) huruf a direncanakan sebesar Rp24.503.072.131 (dua puluh empat 
milyar lima ratus tiga juta tujuh puluh dua ribu seratus tiga puluh 
satu rupiah). 

(3) Belanja Modal Monumen sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) huruf 
b direncanakan sebesar Rp3.441. l 75.500 (tiga milyar empat ratus 
empat puluh satu juta seratus tujuh puluh lima ribu lima ratus 
rupiah). 

(4) Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti sebagaimana dimaksud dalam 
ayat (1) huruf c direncanakan sebesar Rp934.000.000 (sembilan ratus 
tiga puluh empatjuta rupiah). 

(5) Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD sebagaimana dimaksud 

dalam ayat (1) huruf d direncanakan sebesar Rpl.914.050.000 (satu 
milyar sembilan ratus empat belasjuta lima puluh ribu rupiah). 

10. Ketentuan Pasal 36 diubah, sehingga Pasal 36 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 36 

( 1) Anggaran Belanja Modal Bangunan Gedung terdiri atas: 
a. Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Rp22.710.441.040 

Kerja 
b. Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat 

Tinggal 

(2) Anggaran Belanja Modal Monumen terdiri atas: 

a. Belanja Modal Candi/Tugu 

Rpl. 792.631.091 

Rp3.444.175.500 

Peringatan / Prasasti 

(3) Anggaran Belanja Modal TuguTitikKontrol/Pastiterdiri atas: 
a. Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Rp934.000.000 

(4) Anggaran Belanja Modal Modal Gedung dan Bangunan BLUDterdiri 

atas: 
a. Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Rpl.914.050.000 



-18- 

11. Ketentuan Pasal 37 diubah, sehingga Pasal 37 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 37 

(1) Anggaran Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 30 ayat (1) huruf d direncanakan sebesar 

Rp48.029. 777 .349 (em pat puluh delapan milyar dua puluh sembilan 

juta tujuh ratus tujuh puluh tujuh ribu tiga ratus empat puluh 
sembilan rupiah), yang terdiri atas: 

a. Belanja Modal Jalan dan Jembatan; 

b. Belanja Modal Bangunan Air; 
c. Belanja Modal lnstalasi; dan 

d. Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan lrigasi BLUD. 
(2) Belanja Modal Jalan dan Jembatan sebagaimana dimaksud dalam ayat 

(!) huruf a direncanakan sebesar Rp!S.800.091.033 (lima belas milyar 

delapan ratusjuta sembilan puluh satu ribu tiga puluh tiga rupiah). 

(3) Belanja Modal Bangunan Air sebagaimana dimaksud dalam ayat (!) 
huruf b direncanakan sebesar Rp25.553.156.805 (dua puluh lima 

milyar lima ratus Hrna puluh tiga juta seratus lima puluh enam ribu 

delapan ratus lima rupiah). 

(4) Belanja Modal Instalasi sebagaimana dimaksud dalam ayat (!) huruf c 

direncanakan sebesar Rp6.076.529.51 l (enam milyar tujuh puluh 

enarn juta lima ratus dua puluh sembilan ribu lima ratus sebelas 

rupiah). 

(5) Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD sebagaimana 
dimaksud dalam ayat (1) huruf d direncanakan sebesar Rp600.000.000 

(enam ratus juta rupiah). 

12. Ketentuan Pasal 38 diubah, sehingga Pasal 38 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 38 

(1) Anggaran Belanja Modal Jalan dan Jembatanterdiri atas: 
a. Belanja Modal Jalan RplS.585.091.033 

b. Belanja Modal Jembatan Rp215.000.000 

(2) Anggaran Belanja Modal Bangunan Air terdiri atas: 



-19- 

a. Belanja Modal Bangunan Air Irigasi 
b. Belanja Modal Bangunan Pengaman 

Sungai/Pantai dan Penanggulangan 
Bencana Alam 

c. Belanja Modal Bangunan Air Bersih/ Air 
Baku 

d. Belanja Modal Bangunan Air Kotor 
(3) Anggaran Belanja Modal Instalasi terdiri atas: 

a. Belanja Modal Instalasi Pengolahan 
Sampah 

b. Belanja Modal Instalasi Gardu Listrik 

Rpl2.002.l l 7.657 
Rp!OS.000.000 

Rp351.273.000 

Rp13.094.766.148 

Rpl.895.560.000 

Rp3.748.176.329 
c. Belanja Modal lnsta!asi Lain Rp423.793.182 

(4) Anggaran Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLVD terdiri atas: 
b. Beianja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp600.000.000 

BLVD 

13. Lampiran I sebagaimana dimaksud dalam Pasal 46, diubah sebagaimana 
Lampiran I Peraturan Walikota ini. 

14. Lampiran II sebagaimana dimaksud dalarn Pasal 46, diubah sebagaimana 
Lampiran II Peraturan Walikota ini. 

15. Lampiran III sebagaimana dimaksud dalam Pasal 46, diubah sebagaimana 
Lampiran III Peraturan Walikota ini. 

16. Lampiran IV sebagaimana dimaksud dalam Pasal 46, diubah sebagaimana 
Lampiran IV Peraturan Walikota ini. 

Pasal II 
Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
W alikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Blitar. 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

Blitar 
26 April 2022 

WALIKOTA BLITAR 

ttd. 

SANTOSO 



-20- 

Diundangkan di Blitar 
Pada Tanggal 26 April 2022 

SEKRETARIS DAERAH KOTA BLITAR 

ttd. 

Priyo Suhartono 

BERITA DAERAH KOTA BLITAR TAHUN 2022 NOMOR 32 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAG!AN HUKUM, 

� 
AHMAD TOBRONI, S.H. 

NIP. 19670909 199803 1 008 



Lampirnn I Peraturan Willikota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBO YANG OIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

1 � 

Kode Uraian Jumlah {Rp) Bertambah/(Berimrang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

4 PENDAPATAN DAERAH 

4.1 PENDAPATAN ASLI 
201.834.878.884 201.834.878.884 OAERAH (PAD) 0 0% 

4.1.01 PaJak Daerah 41.059 873 632 41059.873632 0 0% 
4 1 01.06 PaJak Hotel 995.000.000 995 000.000 0 0% 
4101.0601 Pajak Hotel 910 000 000 910 000.000 0 0% 
4.1.01.06.01.0001 Pajak Hotel 910 000.000 910000.000 0 0% 

Pajak Rumah Kos dengan 
41010608 Jumlah Kamar Lebih dari 85.000000 85.000000 0 0% 10 (5epuluh) 

Pajak Rumah Kos dengan 
4.1 01 06.08.0001 Jumlah Kamar Lebth dari 85.000.000 85 000.000 0 0% 10 (Sepuluh) 
41 01 07 Pajak Restoran 4219.000000 4.219 000.000 0 0% 
4 1.01 .07.02 Pajak Rumah Makan dan 

2 600000000 2.600 000.000 0 0% Sejenisnya 

4101.07.020001 Pajak Rumah Makan den 
2.600.000000 2.600 000 000 0 0% Sejenisnya 

4.1.01.07 OS PaJak Warung dan 
19.000 000 19 000.000 0 0% Scjenisnya 

4 1 01 07 05.0001 Pajak W.irung dan 
19.000.000 19.000.000 0 "' Se;en1s11ya 

41010707 Pajak rasa Boga/Katenng 
1.600.000.000 1.600000.000 0 0% dan Se:,enisnyil 

41.01.07.07.0001 Pa;ak Jasa Boga/Katermg 
1 600.000.000 1 600 000.000 0 0% dan Sejernsnya 

4.1 01.08 Pajak Hiburan 517.000.000 517000.000 0 0% 
Pa;ak Pagelaran 

347 000.000 0 0% 41010802 Kesenian/Mus1k[Tari/ 347.000 000 
Susana 

Pajak Paqelaren 
347.000 000 0 0% 4.1.01.08.02 0001 Kcsenian/Musik{Tari/ 347000.000 

Busana 

4 1.01.08 10 Pajak Pertandrngan 170000.000 170.000.000 0 0% Olahraga 

Pajak Pertand1ngan 170000.000 170000.000 0 0% 41.01.08.10.0001 Olah raga 

P<1jak Reklame 420.000.000 420000.000 0 0% 4.1.01.09 

Pajak Reklame Peraqaan 420.000.000 420.000.000 0 0% 41010910 

PaJak Reklame Peraqcan 420.000.000 420000.000 0 0% 41 01 09100001 

Pajak. Penerangan Jelan 10 300.000.000 10.300000.000 0 0% 4.1 0110 

Pajak Penerangan Jalan 
10 300 000 000 10 300 000.000 0 0% 4.1.01.10.01 Drhastlkan Sencm 

P;,jak Pone,-.1ng"n Jol<m 10 300.000.000 10.300000.000 0 0" 4.1 01 10.01.0001 Dihasilk.an Sendm 

250.000 000 250000.000 0 0% 41.01.11 P<1;ak Parktr 

Pajak Parkir 250 000 000 250.000 000 0 0% 41 01.11.01 

Pajak PMk.ir 250000.000 250000000 0 0% 4 l 01.11.01.0001 

Pajak Air Tanah 58 500.000 58 500.000 0 0% 41 01.12 

PaJak Air Tanah 58 500.000 58 500.000 0 0% 4.1011201 

Pajak Air Tan ah 58 500000 58.SOO 000 0 0% 4.1.01.12 01.0001 



Lamprran l : Peraturan Walikota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD VANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

Pajak Bumi dan Bangunan 
4.1.01.15 Perdesaan dan Perkotaan 11 349.550 000 11 349 550 000 0 0% 

(PBBP2) 

41 0115 01 PBBP2 11 349.550.000 11 349.550 000 0 0% 
4101.1501.0001 PBBP2 11.349550000 11 349.550 000 0 0% 

Bea Perolehan Hak Atas 
4.1.01.16 Tanah dan Bangunan 12 950 82.3 632 12.950 823 632 0 0% 

{BPHT8) 

4.1.011601 BPHT8-Pemindahan Hak 12 950.823 632 12.950.823.632 0 0" 
4101.16.01.0001 BPHTB-Pemindahan Hak 12.950 823 632 12 950.823 632 0 0% 
4.1.02 Retribusi Daerah 8 734.810339 8.734 810 339 0 0% 
4.1 02.01 Ratnbusr Jasa Umum 4 776.733 000 4.776.733.000 0 0" 

41020101 
Retnbvsr Pe!ayanan 1.789.810.000 1 789.810000 0 0% 
Kesehatan 

4.1.02.01.01.0001 
Retribusi Pclayanan l 679810000 1.679.810.000 0 0" Kesehatan di Puskesmas 

Retnbusr Pelayanan 

4.1.02.01.01.0006 
Kesehatan d1 Tempat 110000000 110.000 000 0 0% 
Pelayanan Kesehatan 
Lainnya yang Sejenis 

4. 1 02.01.02 
Retribusi Pelayanan 282 628 000 282 628.000 0 0% 
Persampahan/ Kebersihan 

4 1.02.01 02.0001 
Retribusi Pelayanan 282 628 000 282.628 000 0 0% 
Persampahan/ Kebersthan 

41020104 
Retribusi Pelayanan Parktr 1 302.000.000 1.302.000 000 0 0% 
di Iepr Ja!an Umum 

Retnbusr Penyedia;rn 
4.102.01040001 Pelayanan Parkrr di Tepi I 302 000.000 1.302.000.000 0 0% 

Jalan Umum 

4.1.02.01.05 Retribusi Pelayanan Pasar 801 690000 801.690000 0 0% 

4 1.02.01 OS 0001 Retnbust Pe!ataran 271.750000 271.750000 0 0% 

4 1 02 01 05.0002 Retr,busi Los 292 190 000 292.190 000 0 0% 

4 1.02 01 05.0003 Retribusi Kios 237.750.000 237.750000 0 0% 

4 1.02.01 06 
Retribusr Penguj1an 541.000000 541 000.000 0 0% 
Kendaraan Bermotor 

4 1.02.01.06 0001 
Retribusi Pengujian 541 000000 541 000.000 0 0% 
Kendaraan Bermotor 

Retribusi Penyediaan 
4.1.02.01.09 dan/atau Penyedotan 14.540000 14.540.000 0 0% 

Kakus 

Retribusi Penyediaan 0 0% 
4 1 .02 01 09 0001 dan/atau Penycdotan 14.540.000 14 540.000 

Kakos 

41020110 
Retnbun Pen9olah.in 10.500.000 10500000 0 0% 
L1mbah Cair 

41.0201100001 Retnbust Rumah Tangga 10.500.000 10 500.000 0 0% 

4.1.02.01.11 
Retr,busi Pelayanan 34 565 000 34 565 000 0 0% 
Tera/Tera Ulang 

Retnbusi pelayanan 

4.10201.110001 
Peogui1an Alat-Alat Ukur, 34 565.000 34.565 000 0 0% 
Takar, Trrnbnnq. dan 
Perlengkapannya 

potnbusi Jasa Usaha 3356.517.339 3356.517.339 0 0% 
410202 

2 



Lampiran I Peraturan wankote Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTABLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENU RUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK. RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Kode Uraiiln 

Sebelum Perubahan Setelah Perubaha11 (Rp) % 

4.1.02.02 01 
Retribusi Pemakaian 1.553 422 339 1.553.422 339 0 0% 
Kekayaan Daerah 

4.1.0202010001 
Retnbusi Penyewaa11 1 510422339 1.510422339 0 0% 
Tanah dan Bangunan 

4 10202.01.0002 
Retribusi Penyewaan 43.000000 43 000000 0 0% 
Tanah 

4.1 02.02.02 
Retribusi Pasar crcs« 157.308.000 157.308.000 0 0" dan/atau Pertokoan 

Retnbust Penyedraan 

4.1 02.02 02.0001 
Fasilitas Pasar Grosir 157.308.000 157 308 000 0 0% 
Berbaqat Jenis Barang 
ya119 Dikontrakkan 

4. l.02.02 04 Retnbun Terminal 120500000 120 500.000 0 0% 
Retribusi Pelayanan 

4.1.02.02 04.0003 Penyechaan rasuuas 120 500000 120.500000 0 0% 
Lainnya di Lmqkunqan 
Terminal 

4.1.02.02.05 
Retrtbusr Tempat Khusus 561.450000 561.450000 0 0% 
Parkir 

41.02 02.05.0001 
Retnbusr Pelayanan 561.450.000 561.450.000 0 0% 
Tempat Khusus Parkrr 

410202.07 
Retribusi Rumah Potong 300.000000 300000.000 0 0% 
Hew an 

410202070001 
Retnbusi Pelayanan 300.000000 300 000.000 0 0% 
Rurnah Potong Hewan 

41.02.02 09 
Retnbus: Iernpat Rekreasi 663 837 000 663 837 000 0 0% 
dan Olahraga 

Retnbust Pelayanen 0 0% 4 1 02.02.09 0001 Ternpat Rekreasi dan 663.837.000 663.837.000 

Olah raga 

Retribusr Peri.rinan G01.560 000 601.560000 0 0% 
4.10203 Tertentu 

Retrlbosrlzin Trayek 
untuk Menyed1ak,m 1.560.000 1.560000 0 0% 

4.1.02 03.03 Pe!ayanan Angkutan 
Umum 

Retribusr lzin Trayek 
untuk Menyed1ak,m 1.560.000 1.560000 0 0% 

41.0203030001 Pelayanan Angkutan 
Umum 

Retnbusi Persetujuan 600.000.000 600.000000 0 0% 
4.1.02.03 07 Banqunan Gedung 

Retribusr persetojuan 600000.000 600000.000 0 0% 
4.1.02 03.07 0001 Bangunar, Gedung 

Hasil Pengelolaan 
1104 657721 0 0% 

4 1.03 Kekayncn Daerah y.1119 1 104 657 721 
Dip,sohkon 

Baqtan Laba yang 
D1bagikan kepada 

1.104657.721 1. 104.657 721 0 0% 
4.1 03.02 Pemenntah Daerah 

{Dividen) atas penyertoan 
Modal pada BUMD 

Bagian Laba yang 
Dibagikan kepada 

1.104.657.721 1104 657.721 0 0% 
4.1.03.02.01 Pemerintah Daerah 

(Dividen) etas Penyertaan 

3 



Lampiran I : Peraturan Walikota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBO YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, Rl�CIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
Modal pada BUMD 
(Lembaga Keuangan) 

Bagian Laba yang 
Dibagikan kepada 

4.1.03 02.01 0001 Pemenntah Daerah 1 104 657 721 (Drviden} atas Penyertaan 1104657.721 0 0% 
Modal pada BUMO 
(Lembaga Keuangan) 

4.1.04 Lain-lam PAD yang Sah 150.935.537.192 lSO 93S.S37 192 0 0% 

41.04.01 Hasll Penjuelan BMD 44 900000 44 900000 0 0% yang Tldak Oipisahkan 

4.1.04.01.0S Hasil Pen;ualan Aset Ietnp 44900000 44.900000 0 0% 
Lamnya 

41.04 01.05 0003 Has1I Penjualan Hewan 25.100.000 25.100.000 0 0% 
4 10401.05.0005 Hasi1 Penjua1an Tanaman 19 800 000 19.800 000 0 0% 

4.1.04.03 Hanl Pemanfaatan BMD l 559.602 708 1.559 602.708 0% 
yang T1dak Drprsahkan 

0 

4.1.04.03.01 Hasil 5ewa BMD 1.559.602.708 1.559.602 708 0 0% 
4.1.04.03.01 0001 Hasil 5ewa BMD 1.559 602.708 1.559.602.708 0 0" 
4.1 0405 Jasa Giro 2.368 000 000 2 368.000.000 0 0% 

4.1.04.05.01 Jasa Giro pada Kas 2.368 000 000 2.368 000 000 0 0% 
Daerah 

410405.01 0001 
Jasa Giro pada Kas 2.368 000 000 2 368.000 000 0 0% 
Daerah 

4.1 0406 
H.is1I Pengelol.1an uano 21 214.974 21.214.974 0 0% 
Bergulir 

4.1.04 0601 
Hasil Pengelola;:an Dana 21 214 974 21214974 0 0% 
Bcrguhr 

4.1.04 06.01 0001 
Hasil Pengelolaan Dana 21214974 21214974 0 0% 
Bergul1r 

4.10407 Pendapatan Bung.a 1.380082510 1 380.082 510 0 0% 
Pendapatan Sunga atas 

4.1.04.07.01 Penempatan u,1119 1 380 082 510 1.380 082.510 0 0% 
Pemenntah Daerah 

Pendapatan Bungci ates 
4.1.04.07 .01.0001 Penempatan Uang 1.380.082.510 1.380 082.510 0 0% 

Pemerintilh Daerah 

4.1.04.16 pendapetan BLUD 145.561.737.000 145.561.737 000 0 0% 

4 1 04.16.01 Pendapatan BLUD 145.561 737.000 145 561.737.000 0 0% 

4.1.0416010001 Pendapatan BLUD 145561.737000 145 561 737.000 0 0" 

4.2 PENDAPATAN TRANSFER 667.431.172.000 667.431.172.000 0 0" 

4 2 01 
Pendapatan Transfer 589.600.164.000 589 600. 164 000 0 0% 
pemenntah Pusat 

4.201 01 Dana Penmbanqan 574 288.253.000 574 288 253.000 0 0% 
Dana Transfer Umum- 89 532.519 000 89 532 519.000 0 0% 

4.201.01 Ol Dana 8091 Hasil (DBH) 

4 2.01.01 Ol 0001 
OBH Pajak Bumi dan 4 025 225 000 4.025 225.000 0 0% 
Banqunan 

4.2.01.01.01.0002 D8H PPh Pasal 21 14413110000 14.413110.000 0 0% 

4 2.01.01.01.0004 
DBH Cuk.i1 Hcsil 21497.675000 21.497.675 000 0 0% 
Tembakau (CHD 



Peraturan wehkota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 Apnl 2022 

KOTA BUTAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kod, Uraian Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

4 2.01.01 01 0005 DBH Sumber Daya Alam 
46 097 778 000 46 097.778 000 0 0% (SDAJ Mrnyak Bumi 

DBH Sumber Daya Alam 
4 2.01.01 01 0007 (SDA) Pengusahaan Panas 29 339 000 29.339 000 0 0% Bumi 

DBH Sumber Daya Alam 
4 2.01 01.01 0008 (SDAJ Mineral dan 1.206 665 000 1206665000 0 0% 8atubara-Landrent 

D8H Sumber Daya Alam 

42010101.0010 {5DA) Kehutanan- Provm 
343.901.000 343 901 000 0 0% 5umber Daya Hulan 

(PSDHJ 

42.010101.0013 DBH Sumber Daya Alam 
1918826000 1918826000 0 0% (SDA} Perikanan 

Dana Transfer Umum- 
4 2.01.01 02 Dona Alokasi Umum 393 968 854 000 393 968.854 000 0 0% {DAU) 

420101020001 DAU 393 968 854 000 393 968 854 000 0 0% 
Dana Transfer Khusus- 

4.2.01 01 03 Dana Alckasr Khusus 19.738150000 19738.150000 0 0% 
{DAK} F1sik 

4 2 01 01.03.0002 DAK F1s1k-B1dan9 
3.637 713.000 3637.713000 0 0% Pendrc I kan- Reg uler - SD 

420101030003 OAK Frstk-Brdanq 
1 024.638 000 1024638 000 0 0% Pendidr ka n-Reg u ler -SMP 

DAK F1s1k-B1dang 

4.2 01 01 03 0013 Kesehatan dan KB- 
7 355 293 000 7 355 293 000 0 0% Reqular-Pelayanan 

Kesehatae Desar 

DAK Frstk-Bidanq 

42010103.0015 Kesebatan dan KB- 
441 264.000 441264000 0 0% Reguler-Pelayanan 

Ketcrmosron 

DAK Frsrk-Brdanq 
0 0% 4.2.01.01.03.0025 Kesehatan dan KB- 435 543 000 435 543 000 

Reguler-KB 

4.2 01 01030034 
DAK Frstk-Brdanq Jalan- 

1.136 636.000 1.136.636 000 0 0% Requler-Jaian 

420101030040 
DAK Frsrk-Brdanq 1 475.780.000 1475 780 000 0 0% Sarutasr-Requler 

DAK Prstk-Brdanq 
Kesehatan dan KB- 

4 2 01 01 03 0052 Regu ler- Pening katan 4 231.283.000 4 231 283.000 0 0% 
Kesrapan Sistem 
Kesehatan 

Dana Transfer Khusus- 

0 0% 42010104 Dana Alokasr Khusus 71048730 000 71.048730000 
(DAK) Non F1s1k 

OAK Non FISlk-805 
22.014 500 000 22.014.500 000 0 0% 4 2 01 01 04 0001 

Reguler 

DAK Non Fis1k-BOS 
360 000 000 360.000 000 0 0% 4.2.01.01.04.0003 

Kmerja 

DAK Non F1s1k-TPG PNSD 36 945 702 000 36 945 702 000 0 0% 420101040004 

DAK Non Frsrk-Tamsrl 
474 000 000 474 000 000 0 0% 420101040005 

Guru PNSD 

OAK Non Fis1k BOP PAUD 3 548 400000 3 548 400.000 0 0% 420101040007 

5 



Lernprran I Peraturan Walikota Blitar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum P<:rubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

4201.0104.0008 
OAK Non Fis1k-BOP 

1 148 600 000 Pend1d1kan Kesetaraan 1148.600.000 0 0% 

4.2.01.01.04 0011 
OAK Non Fis1k-BOKKB- 2 713 901 000 
BOK 

2.713 901 000 0 0% 

OAK Non F1sik-BOKKB- 
4 2 01 01 04.0012 Pengawasan Obat dan 406.876000 406876.000 0 0% 

Makanan 

4.2.01.01.04.0014 
OAK Non F1s1k-BOKKB- 6.192.000 
Jamrnan Persalinan 

6.192000 0 0% 

4.2.01.01040015 
OAK Non F1s1k-BOKKB- 1.502.523.000 
BOKB 

1.502 523.000 0 0% 

42010104.0016 OAK Non Fis1k-PK2UKM 404 200.000 404 200.000 0 0% 

4 2.01.01040020 
OAK Non Fisik-Fasilitasi 350 736 000 350.736 000 0 0% 
Penanamnn Modal 

OAK NonFisik-Oana 
420101040022 Pelayanan Perhndunqan 601 800000 601 800.000 0 0% 

Perempuan dan Anak 

OAK Non Ftsik-Dena 
4 2.01.01.04.0023 Ketahanan Panqan Dan 571 300.000 571.300.000 0 0% 

Pertanian 

4.2.01 02 
Dana lnsentif Daerah 15311.911.000 15311911.000 0 0% 
(DID) 

4.2 01 02.01 OID 15.311911.000 15.311911.000 0 0" 
4 2.01 02 01 0001 DIO 15311911000 15.311911.000 0 0% 

4.2.02 
Pendapatan Transfer 77831008000 77.831 008 000 0 0% 
Antar Deereh 

4 2.02.01 Pendapatan Bagi Hasil 76.901 814.000 76.901.814000 0 0" 

4 2.02 01 01 
Pendapatan Bagi Hastl 76.901 814.000 76 901.814 000 0 0% 
Pajak 

Pendapatan Bagi Has1I 
4 2.02.01.01.0001 Pejak Kendaraan 20.893.821.600 20.893.821.600 0 0% 

Bermotor 

Pendapatan Bagi Has1I 
4 2.02.01 01 0002 Bea Balik Nama 13610456200 13.610.456200 0 0" 

Kendaraan Bermotor 

Pendapatan Bagi Hasil 0 0% 
4 2.02.01.01.0003 Pajak Bahan Bakar 18514161500 18.514161 500 

Kendaraan Bermotor 

4 2.02.01 01.0004 
pendapatan Bng1 Hosrl 174 890.350 174890350 0 0% 
Pajak Air Permukaan 

4.2.02.01.01.0005 
Pendapatan Bagi H.is1I 23.708484.350 23.708.484 350 0 0% 
Pajak Rokok 

420202 Bantucn Kcuangan 929194.000 929.194.000 0 0% 

Bantuan Keuangan 0% 
4 2 02 02.01 Umum dan Pemermtnh 929. 194.000 929 194.000 0 

prcvmsr 

Bantuan Keuangan 0% 
4.2.02 02.01.0001 Umum dan Pemenntah 929 194 000 929.194.000 0 

Daerah Provinsi 

LAIN-LAIN PENOAPATAN 8.239.176.000 8.239.176.000 0 0% 
4.3 DAERAH YANG SAH 



Lampiran I Peraturan Wahkota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kod, Uraia11 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

Lam-lain Pendapatan 

4.3.03 Sesuai dengan Ketentuan 
8 239 176.000 8239176000 Peraturan Perundanq- 0 0% 

Undangan 

Pendeputan Dana Kapitasi 
Jamman Kesehatan 

4 3.03 02 Nasional {)KN) peda 8.239 176.000 8.239.176.000 0 0" 
Fasihtas Kesehatan 
Tingk.it Pertama (FKTP) 

4.3.03.02.01 Pendapatan Dana Kapitasi 8.239 176.000 8.239.176 000 0 0" JKN pada FKTP 

4 3.03 02 01 0002 Pendapatan Dana Kapitasi 
8 239176 000 8.239.176.000 0 0% JKN pada FKTP Non BLUD 

Jumlah Pendapatan 877.505.226.884 877.505.226.884 0 0% 

5 BELANJA 

5.1 BELANJA OPERAS! 888.385.461.964 888.388.521.964 3.060.000 "' 
5.1 01 Be!anja Pegawai 328.054 651 448 328.054.651 448 0 0% 

5 1.01 01 BelanJa GaJ1 dan 193 252 954.818 193.252.954.818 0 0" Tuniangan ASN 

5.1.01 01 01 BelanJa GaJI Pokok ASN 139244614129 139244614129 0 0% 

5 1 01 01 01 0001 BelanJa GaJ1 Pokok PNS 132.807.596.629 132 807.596.629 0 0% 

5.1.01.01.01 0002 Belanja Gaji Pokok PPPK 6.437 017.500 6437017500 0 0% 

5.1.01.01.02 
Belanja Tunj.ing.in 13351.396110 13.351.396.110 0 0" 
Keluarga A5N 

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjanqan 12.456.443.310 12.456443310 0 0" 
Keluarga PNS 

5 1 01 01 02.0002 
Belanja Tuniangan 894.952.800 894 952 800 0 0% 
Keluarga PPPK 

S 1.01.01 03 
Belanj.i Tunjanqan 3 623 146 625 3 658.396 625 35 250.000 0% 
reoaten A5N 

5.1.01.01.03.0001 
Belanje TunJangan 3.623.146.625 3.658 396.625 35 250.000 0% 
Jabatan PNS 

5.1.01 01 04 
Belanja TunJa119an 10 459 658.250 10.349 408 250 (110.250.000) 1% 
Fun9s1011.il ASN 

51 0101040001 
Belanja Tunjangan 9271658250 9161408250 (110 250.000) 1% 
Funqstonal PNS 

5.1.01.01 04.0002 
Belanja Tunj.ing;;in 1188000.000 1 188 000.000 0 0% 
Fungsion.i! PPPK 

5.1.01 01 OS 
BelanJa Tunjangan 2 324 972.125 2.399.972125 75.000.000 3" 
Fungsional Umum ASN 

5.1.01.01 050001 
Bel(lnjii TunJang.in 2324972125 2.399 972.125 75 000.000 3% 
Fungsional Umum PNS 

5101 01 06 Bel.lnja Tunpngan Beras 7 781 533 993 7.781 533.993 0 0% 
ASN 

5.1.01.01.06.0001 
Belanja Tunjanqan Beras 7141.703293 7141.703 293 0 6% 
PNS 

5.1.01.01.06.0002 
Belanja Tunjanqan Beras 639.830 700 639.830.700 0 0% 
PPPK 

Belanja TunJar1gan 
0 0% S.1.010107 PPh/TunJangan Khusus 826257.794 826 257.794 

ASN 

7 



Lampnan I Peraturan Wahkota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
Belanja Tunjanqan 

5.1 01 01 07.0001 PPh(TunJangan Khusus 826 257 794 826 257 794 0 0% PNS 
51010108 Belanja Pembulatan Gaji 

2.518 679 2 518 679 0 0% ASN 
5.1 01 01 08 0001 Belanja Pembulatan G.iJ1 

2 298.899 2.298 899 0 0% PNS 
5 1 01.01.08.0002 Belanja Pembulatan GaJ1 

219780 219780 0 0% PPPK 

51010109 BelanJa luran Jamman 
13 621 370 759 13 621 370.759 0 0% Kesehatan ASN 

510101090001 Belarua luran ramman 
13 280.571.975 13280571975 0 0% Kesehatan PNS 

5.1.01.01.09 0002 Belarua luran Jarrunan 
340 798.784 340.798 784 0 0% Kesehatan PPPK 

5.1.01.01.10 Belcnja luran Jamrnan 
337 868 274 337 868.274 0 0% Kecelakaan Kerja ASN 

51 01 01.10.0001 Belanja luran Jamman 
322419476 322419476 0 0% Kecelakaan Kerja PNS 

5.1 01 01 10 0002 Belanja luran rcrmnao 
15448798 15448798 0 0% Kecelakaan Kerja PPPK 

51 01 01 11 Belanja luran Jarnman 
965 815.645 965.815 645 0 0% Kematran ASN 

51.01.01.11 0001 Belanja luran Jammcn 
919469132 919469132 0 0% Kematran PNS 

510101110002 Belanja luran Jaminan 
46346513 46346513 0 0% Kematian PPPK 

Belanja luran Sirnpcnan 
0 0% 51010112 Peserta Tabunqan 713 802435 713 802.435 

Perumahan Rakyat ASN 

Belanja luran Srrnpanan 
0 0% S 1.01.01.120001 Peserta Tabunqan 671.202.570 671 202 570 

Perumahan Rakyat PNS 

Belanja luran Srrnpanan 
0 0% 510101120002 Peserta Tabungan -\2 599 865 42 599 865 

Perumahan Rakyat PPPK 

51 01.02 
Belanja Tambahan 

69 060 794 696 69.060 794 698 0 0% 
Penqhasrlan ASN 

Tambahan Penghasilan 
0 0% 51010201 berdasarkan Beban Keqa 27 573 590.558 27 573 590 556 

ASN 
Tambahan Penghas1lan 

0 0% 5.10102010001 berdcsarkan Beban Kerjn 27 573 590 558 27 573.590.558 
PNS 
Tambahan Penghasilan 

0 0% 51.010203 berdasarkan Kondrsr KerJJ 1970987 004 1 970 987 004 
ASN 
Tambahan Pcnghasilan 

0 0% 5.10102030001 berdasarkan Kondtst Kerja 1970987004 1 970967 004 
PNS 
Tambahan Penghaslian 0 0% 51010204 berdasarkan Kelangkaan 53 956133 53 956133 
Profes: ASN 

8 \:, 



Lampnan I Peraturan Walikola Bhtar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 
Tambahan Penghasilan 

5.1.01.02 04 0001 berdasarkan Kelangkaan 53 956133 53 956133 0 0% 
Profesi PNS 

Tarnbahan Penqhasrlan 
51010205 berdasarkan Prestaa 39 462 261 003 39462.261 003 0 0% 

Kerja ASN 

Tambahan Penghasilan 
5 1.01.02 05 0001 berdasorkan Prestasr 39 462 261.003 39.462 261 003 0 0% 

Keqa PNS 

Iarnbahan Penghasilan 

5 1 01 03 berdasarkan 
43.783 769 937 43.783.769 937 0 0% Pertunbanqan Objektrf 

Lamnya ASN 

Betanja lnsentif baqr ASN 
51010301 etas Pemungulan Pajak 1.417.283 650 1417.283.650 0 0% 

Daer ah 

Belan;a fnsennf baqr ASN 
5.1.01 03 01 0006 alas Pemungutan Pajak 34.483 200 34 483 200 0 0% 

Hotel 

Belanja rnsennt bag1 ASN 
5.1.01 03 01 0007 otos Pemungulan Pajak 152.361 200 152361200 0 0% 

Restoran 

Belanja lnsentrf baqr ASN 
5 1 01 03 01 0008 atas Pemungulan Pajak 20 804 200 20.804 200 0 0% 

Hrburan 

Belanja lnsentif bagi ASN 
5.1 01 03.01 0009 atas Pemungutan Papk 18140000 18140000 0 0% 

Reklame 

Belanja rnsentrt bagi ASN 
0% 5.1.010301 0010 alas Pemungutan Pajak 421.275.000 421 275 000 0 

Penerangan Jalan 

Belanja Insenuf bag1 ASN 
0 0% 510103.01.0011 utas Pemungutan Pajak 8 546 250 8 546 250 

Parkrr 

Belenja Insennf baqr ASN 
0 0% 510103010012 atas Pemungutan Pajak 2 047 800 2 047 800 

Air Tanah 

Belanja lnsennf bagi ASN 

510103010015 
ates Pemungutan PaJak 513.919100 513919.100 0 0% 
Bumi Dan Bangunan 
Pedesaan Dan Perkcraan 

8elanja lnsentrf bag1 ASN 
atas Pemungutan Bea 245 706 900 245 706 900 0 0% 5.1010301.0016 Perolehan Hak atas Ianah 
dan Banqunan 

Belanja bag1 ASN atas 
429 343 427 0 0% 51.010302 Insennf Pemungutan 429.343.427 

Ratnbusr Daerah 

Belaoja lnsentrf bag1 ASN 
alas Pemungutan 83 000 000 83 000 000 0 0% 5.1 01 03.02 0001 Retnbusi Jasa Umum- 
Pelayanan Kesehatan 

Belanja Insennf baqr ASN 
atas Pemungulan 

0 0% 5.1.0103020002 Retnbusi Jasa Umum- 6 900 000 6 900 000 
Pelayanan 
Persam pa harvxebers. han 

9 



L1Jmp1r1J11 I Peraturan wenkota Bhtar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

Belanja lnsentrf bagr ASN 
atas Pemunqutan 

5.101.03.020004 Retnbusr Jasa Umum- 65.100 000 65100000 0 0% Pelayamm Parkir dr Tepr 
Jalan Umum 

BekrnJa lnsentif baqr ASN 

5.101.0302.0005 ates Pemunguta11 
85 000 000 85.000.000 0 0% Retribusr Jasa Umum- 

Pelayanan Pcsar 

Belanja rnsennt bagi A5N 
etas Pemungutan 

510103020006 Retribusr Jasa Umum- 27 000.000 27 000000 0 0% Penqujran Kendaraan 
Bormorcr 

Belanje Insentrf baqr ASN 
alas Pemungutan 

5.101.03.020014 Retnbus, Jasa Usaha- 48 706 950 48.706 950 0 0% Pemakaian Kekayaan 
Daerah 

Belan;a rnsennt bag1 ASN 

5101.03020017 ctes Pemungutan 
6 025 000 6 025 000 0 0% Retnbusr Jasa Usaha- 

Terminal 

BelanJa lnsentrf baqr ASN 

5 1 01 03 02 0020 etas Pemungutan 
10706.577 10 706 577 0 0% Retnbusr Jasa Usaha- 

Rumah Potong Hewan 

Belanja tnsennt baqr ASN 
ates Pemungutan 

0 0% 5.1.01.03 02 0022 Retnbus: Jasa Usaha- 65 854 900 65 854 900 
Tempat Rekreasi dan 
Olah raga 

Belanja lnsenbf bagi A5N 
utas Pemungutan 

0 0% 5.1.01.03.02 0025 Retnbus: Penzman 30 750 000 30 750 000 
Tertentu-lzin Mendinkan 
Bangunan 

Belar-ja tnsennt bag, ASN 
alas Pemungutan 
Retnbus: Perizinan 

300000 300 000 0 0% 5 1.01 03.02 0027 
Tertentu-lzin Trayek untuk 
Menyedrakan Pelayanan 
Angkutan Umum 

BelJnja Tunjanqan protest 
36.945 702 000 36 945 702 000 0 0% 5 1.01.03.03 Guru (TPG) PN50 

Belanja TPG PNSD 36 945 702 000 36 945.702 000 0 0% 5.1 01 03.03.0001 

Belanja Tambahan 
474 000 000 0 0% S 1010305 Penghasilan (Iarnsrl) Guru 474 000 000 

PNSD 

Belanja Tamsil Guru PNSD 474 000 000 474.000 000 0 0% 5 1 01 03 OS 0001 

3 758 200 860 3 758 200 860 0 0% 51010307 Bclanja Honorarium 

Belanja Honorarium 
3 091.920 860 3091920860 0 0% 510103070001 Penanggung;awaban 

Pengelola Keuangan 

Belanja Honorarium 
626.G70 000 626 670 000 0 0% 51 010307.0002 

Pengadaan Bar.ing/Jasa 

10 



Peraturan wahkota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BlfTAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

11 6 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
Belar-ja Honorarium 

5.1.01.03 07 0003 Perangkat Unit Kena 
39 610 000 39.610 000 0 0% Pengadaan Barang dan 

Jasa (UKPBJ) 

51010308 BelJnJa Jasa Pengelolaan 
759 240.000 759 240.000 0 0% BMD 

Belanja Jasa Pengelolaan 

5 1 01 03 08 0002 BMD yang Trdak 
759 240 000 759 240 000 0 0% Menqhastlkan 

Pendapatan 

51 01 04 Belanja Gaji dan 
11.609975100 11609.975100 0 0% Tuojanqan DPRD 

5 1 01 04.01 Belanja Uang 
521.430.000 521430000 0 0% Representas: DPRD 

5.10104010001 Belanja Uanq 
521.430.000 521430000 0 0% Representas: DPRD 

5.1 01.04.02 Belanja Iunjanqan 
73 000 200 73 000 200 0 0% Keluarga DPRD 

5 1 01 04.02.0001 Belanja Iunjanqan 
73 000 200 73 000 200 0 0% Keluarga DPRD 

5.1.01.04.03 Belanja Tunjanqan Beras 
94146 000 94 146 000 0 0% DPRD 

5 1 01 04 03 0001 Belanja Tunjangan Beras 
94.146000 94146000 0 0% DPRD 

51010404 BelanJa Uang Paket DPRD 52.157.300 52157300 0 0% 
5 1 01 04.04.0001 Belanja Uanq Paket DPRD 52157 300 52.157.300 0 0% 

S 1.01.04.05 
BelJnJJ T Ul1Jill19Jll 705831000 705.831 000 0 0% Jabatan DPRD 

510104050001 Belanja Tunjonqan 705.831 000 705 831.000 0 0% Jabaten DPRD 

5.1010406 
Belanja Tunjanqan Alat 88244100 88.244100 0 0% 
Kelengkapan DPRD 

510104060001 
Belanja Tunjanqan AIJt 88.244 100 88244.100 0 0% 
Kelenqkapan DPRD 

Belanja Tunjanqan Alat 
0 0% 5.1.01.04.07 Kelengkapan Lamnya 5 662 500 5 662 500 

DPRD 

Befanja Tunjanqan Alat 
5.662.500 0 0% 5 1 01 04 07 0001 Kelengkapan Lamnya 5.662.500 

DPRD 

Belama Tunjanqan 
Komurnkasi tntens.f 3150000000 3 150000000 0 0% 51010408 P1mpi11<1n dan Anggot;;i 
OPRD 

Belanja TunJ<rngan 
Komumkasr rntensrt 3 150 000.000 3150000000 0 0% 51 01 04000001 Prrnpman dan Anggot11 
DPRD 

Belanja Tunjanqan Reses 787 500 000 787.500 000 0 0% 5.1.01.04.09 DPRD 

Belanja Tuniangan Reses 787.500000 787 500000 0 0% 510104090001 DPRD 

Belanja Pembebanan PPh 
1000000 0 0% 5 1 01 04.10 kepada Prmpinan dan 1000000 

Anggota DPRD 



Larnprran I Peraturan wehkota Blitar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCJAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

12 \ 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
BelanJa Pembebanan PPh 

510104100001 kepada Prmpman dan 1 000.000 1000000 0 0% 
Anggota DPRD 

5.1.01 0411 Belanje Pembulatan GaJi 
500 000 500.000 0 0% DPRD 

5101.04.110001 Belanja Pembulatan Ga;1 
500 000 500 000 0 0% DPRD 

Belanja Tunjanqan 
51010412 Kesejahteraan Ptmpman 3.563 404 000 3 563 404 000 0 0% 

dan Anggota DPRD 

510104120001 Belanja luran Jamman 
47 000 000 47.000.000 0 0% Kesehatan bagi DPRD 

510104120002 Belanja Iarnman 
3 000000 3 000.000 0 0% Kecelakaan Keqa DPRD 

51.01.0412 0003 Belanja Jemman Kematran 
1.700000 1700000 0 0% DPRD 

510104120004 Belarua Tunjangan 
3511704000 3511704000 0 0% Perumahan DPRD 

51010413 
Belanja Tunjanqan 

2 486 880000 2 486 880 000 0 0% Transportas. DPRD 

51 01 0413.0001 Belanja Tunjanqan 
2 486 880 000 2.486 880 000 0 0% Transportas: DPRD 

51010414 Belanja Uang Jasa 
80 220 000 80 220000 0 0% 

Penqabdran DPRD 

510104140001 Belanp Uang Jasa 
80.220.000 80.220.000 0 0% 

Penqabdran DPRD 

51 01 05 
Belanja GaJI dan 614 852 156 614 852 156 0 0% 
Turqanqan KDH/WKDH 

5.1.01 0501 
Belanja GaJI Pokok 

54.600.000 49.815.000 (4 785 000) 9% 
KDH/WKDH 

510105010001 
Belanja G<1J1 Pokok 54 600 000 49 815 000 (4 785 000) 9% 
KDH/WKDH 

51010502 
Belarna Tunjang;rn 7 644.000 7 644 000 0 0% 
Keluarqa KDH(vVKDH 

51.01.05.02.0001 
Belanja Tu11.1angan 7 644 000 7 644 000 0 0% 
Keluarqa KDH/WKDH 

Belanja Tunjanqan 98.280.000 98.280.000 0 0% 51.010503 Jabatan KDH/WKDH 

5101.05030001 
Belanja Tunjanqan 98 280 000 98 280 000 0 0% 
Jabatan KDH/WKDH 

8elanp Tun1angan Beras 7.531.680 7.531 680 0 0% 51010504 KDH/WKDH 

Belanja Tunjanqan Beras 7 531 680 7531680 0 0% 5 101.05.040001 KDH/WKDH 

Belanja Tunjanqun 
7 538438 0 0% 51010505 PPh/TunJangan Khusus 7 538 438 

KDH(vVKDH 

Belanja Tunjanqan 
7.538.438 0 0% 510105050001 Pph/Iumanqan Khusus 7 538.438 

KDH/WKDH 

Belanja Pembulatan GaJI 811 736 811 736 0 0% 51 01.05.06 KDHfi,,VKDH 

Belarua Pernbulatan Ga11 811.736 811 736 0 0% 510105060001 KDH/WKDH 



Lamprran I Peraturan wahkota Blitar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 Apnl 2022 

KOTA BUTAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD VANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK. SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA. DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Jurnlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) Uraian 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

Belarua luran Jarrunan 
51.010507 Kesehatan bagi 1 600 560 6.385 560 4 785 000 299 % 

KDH/WKDH 

Belanp luran Jamman 
5 1 01 OS 07.0001 Kesehatan baqr 1 600.560 6 385.560 4 785 000 299% 

KDH/WKDH 

Belanja luran Jammen 
5.1010508 Kecelakaan Kerja 420400 420400 0 0% 

KDH/WKDH 

Belanja luran Jamman 
5 1 01 OS 08.0001 Kecelakaan Kerja 420.400 420.400 0 0% 

KDH/WKDH 

51010509 Belanja !uran Jarrunan 
525 500 525 500 0 0% Kematian KDH/WKDH 

5 1 01.05 09 0001 Belanje luran Jaminan 
525 500 525 500 0 0% Kematian KDH/WKDH 

Beler-ja lnsennf bagi 

5.1.01 0510 KDH/WKDH atas 
240 000 000 240.000 000 0 0% Pemungutan Pajak 

Daerah 

Belanja lnsenbf bagi 
5.1.01 OS 100006 KDH/WKDH atas 0 8.900 000 8.900 000 100% 

Pemungutan Pajak Hotel 

Belarja rnsennt bagi 

5.1.01 05100007 KDH/WKDH alas 
0 22 000 000 22.000 000 100% Pemungutan Pajak 

Restoran 

Belanja lnsentrt baqr 

51 01 05100008 KDH/WKDH atas 
0 4 650.000 4 650 000 100 % 

Pemungutan Pajak 
l-hburan 

Belanja lnsentif bag1 

51.01 05100009 KDH/WKDH atas 0 3 780 000 3.780 000 100% 
Pemungutan Pajak 
Reklame 

Belanja lnsennf bag1 

51 01 0510.0010 
KDH/WKDH etas 0 35.000 000 35 000.000 100% 
Pemungutan Pajak 
Penerangan Jalan 

Belenja lnsennf bagi 
2 250 000 2 250 000 100% 51 01 05100011 KDH/WKDH atas 0 

Pemungutan Pajak Parkrr 

Belama tnsenut bag1 
KDH/WKDH ates 0 420.000 420 000 100% 51 01 05100012 
Pemungutan Pajak Air 
Tanah 

Belanja lnsenuf bag1 
KDH/WKDH atas 

81000000 (159.000.000) 66% 51 01.05.100015 Pernunquten Pajak Bumi 240 000 000 
dan Bangunan Perdesaan 
dan Perkotaan 

Belanja lnsentif bag1 
KDH/WKDH atas 

82.000 000 100% 510105.100016 Pernunqutan Bea 0 82 000 000 
Perclehan Hak atns Tanah 
dan Banqunan 

13 � 



Lamptran I Peraturan Wal1kot;i Bhtar 

Nomor 
Tanggal 

32 Ti!hun 2022 
26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Jumlah (Rp) Bertambah/{Berkurang) Kode Uraian 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

Belanja lnsenuf bag, 

51010511 KDH(WKDH etas 
195 899.842 195 899.842 0 0% Pemungutan Retnbus: 

Daerah baqr KDH!WKDH 

Belanja lnsenuf 
Pemungutan b.191 

510105110001 KDH!WKDH atas Retribusr 1.000000 1 000000 0 0% 
Jasa Umum-Pelayanan 
Kesehatan 

Belanja lnsentif bag1 
KDH!WKOH atas 

510105110002 Pemungutan Retribusr 3 099.992 3.099 992 0 0% 
Jasa Umum-Pelayanan 
Persampa han/Kebers1 han 

Belan;a Insenut bagi 
KDH(WKDH atas 

510105110004 Pemungutan Retnbusr 51400000 51.400 000 0 0% 
Jase Umum-Pelayanan 
Parkrr d1 Tepr Jalan Umum 

Belanja lnsermf bag1 
KDH(WKOH alas 

510105110005 Pemungutan Retribusr 23.150.000 23150000 0 0% 
Jasa Umum-Pelayancn 
Pasar 

Belaoja lnsentrf bi1g1 
KDH(WKDH atas 

510105110006 Pemungutan Retnbusr 50.100.000 50 100 000 0 0% 
Jasa Umum-Penqujran 
Kendaraan Bermotor 

Belaoja lnsentrl baqr 
KDH!WKDH ates 

510105110014 Pemungutan Retnbusi 7 975 000 7 975 000 0 0% 
Jasa Usaha-Pemakaian 
Kekayaan Daerah 

Belanja lnsennf bag1 

51010511 0017 
KDH(WKDH utos 

12100000 12100000 0 0% 
Pemungutan Retnbus: 
Jasa uscoa-rerrmoct 
Belarua Insennf baqr 
KDH(WKDH otcs 

0% 510105110022 Pemungutan Retnbust 47.074.850 47.074 850 0 
Jasa Usaha-Ternpat 
Rekreasr dan Olahraga 

Belanja Penenrnaan 
801 600 000 0 0% 510106 Lamnya Punpman DPRD 801 600 000 

serta KDH(WKDH 

Belenja Dana Operasrcnal 201600000 201 600.000 0 0% 51010601 
Prmpman DPRD 

Belanja Dana Operastonal 201 600000 201600000 0 0% 5 1 01 06 01 0001 Pimp.nan DPRD 

Belanja Dana Operasional 600.000.000 600.000.000 0 0% 51010602 KDH(WKDH 

Betanja Dana Operasionel 600 000 000 600.000 000 0 0% 5 1 01 06 02.0001 KDH/WKDH 

Belenja Pegawai BLUD 8 930 704 739 8.930 704 739 0 0% 5 1 01 99 

Belarua Peqawar BLUD 8 930 704.739 8 930 704 739 0 0% 5 1.01.99.99 

Belarua Peqawar BLUD 8 930 704 739 8 930 704.739 0 0% 5.1.01.99 99 9999 

14 Ii 



Lamprran I Peraturan wahkota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBO YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode uratan Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubaha11 (Rp) % 

51 02 Belanja Barang dan Jasa 511617.231070 511620291.070 3.060 000 0% 
5.1 0201 Belarja Barang 103.552196.182 103 465 139 696 (87.056486) 0% 
51020101 8elanja Baranq Pakar 

103 552 196.182 103 465.139 696 (87 056486) 0% Habrs 

510201010001 Belanja Behan-Behan 
485.218 507 485218.507 0 0% Bangunan dan Konstruksi 

5.1.02.01 01 0002 Belarja Bahan-Banan 
1 363 901 900 1.363 568 800 (333.100) 0% Kirrua 

S 1020101.0004 Belenja Bahan-Bahan 
4910898.620 4 916.292 620 5 394 000 0% Bakar dan Pelumas 

5 1 02 01 01 0008 Belanja Bahan- 
399.860 200 399 860 200 0 0% Bahan/Bibrt Tanaman 

5 1.02.01.01 0009 Belanja Bahan-Isr Tabung 
47 386 000 47 386 000 0 0% Pemadam Kebakaran 

5.1020101 0010 Belanja Bahan-lsr Tabung 
118 967 300 118.967 300 0 0% Gas 

Belanja Bahan- 
5.1.02.01.01 0011 Bahan/81b1t Ternak/Brbrt 7 889 000 7 889 000 0 0% 

lkan 

51020101.0012 Belanja Bahan-Bahan 
5 058.727.620 5.058 727 620 0 0% Lamnya 

Belanja 5uku Cadang- 
5 1 02 01 01 0013 5uku Cadang Alat 1938210440 1.938210440 0 0% 

Angkutan 

51 0201010014 Belanja 5uku Cadang- 107006000 107 006000 0 0% Suku Cadang Alat Besar 

Belanja Suku Cadang- 
5.1020101.0015 Suku Cadang Al;;it 281.204.616 281204616 0 0% 

Kedokteran 

Belanja Suku Cadanq- 
0% 51 0201 01 0018 5uku Cadang Alat Studio 1981200 1981.200 0 

dan Komumkas: 

Belanja Alat/Bahan untuk 
(9432094) 0% 5.10201.01.0024 Ke91atan Kantor-Alat Tulis 3 599 209 945 3.589.777 851 

Kantor 

Belanja Alat/Bahan untuk 
3 243 500 0% 5 1.02 01 01 0025 Kegiatan Kantor- Kertas 1 260 757 490 1 264 000.990 

dan Cover 

Belanja Alat/Bahan untuk 
14 625 092 386 43 653.550 0% 5.10201 01 0026 Keqtatan Kantor- Ballan 14581.438836 

Cetak 

Belanja Alat/Bahan untuk 
30 185.000 30185000 0 0% 5.1.02.01 01 0027 Keqratan Kantor-Benda 

Pos 
Belanja Alat/Bahan untuk 
Keqratan Kantor- 

30000000 30.000 000 0 0% 51020101.0028 Persedraan 
Doku men/ Adm i ntstrasr 
Tender 

Belanja Alat/Bahan untuk 
1 471 945 200 5.100900 0% 5 1 02 01 01 0029 Kegiotan Kantor-Bahan 1.466.844.300 

Komputer 

Belanje Alat/Bahan untuk 
2 788 753 970 (10 752 900) 0% 5 1 02.01.01 0030 Keqratan Kantor-Perabot 2 799.506.870 

Kantor 

15 � 



Larnpiran I Peraturan Walikota Blitar 

Nomor : 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBO YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp} % 

Belanja Alat/Bahan untuk 
5.1.0201010031 Kegiatan Kantor-Alat 2 479.680 300 2464187 200 (15493.100) 1 % 

Lutrik 

Bel11nJa Alat/Bilhiln untuk 
5.1.02.01.01 0032 Kegiatan Kantor- 1 774.552.591 1725.285091 (49 267.500) 3% 

Perlengkapan D111as 

Beianja Alat/Bahan untuk 

51 02.01 01.0034 Keqratan Kantor- 231.488 800 231 488.800 0 0% 
Perlengkapan Pendukung 
Olah raga 

Belanja Alat/Bahan untuk 
5.1.02.01.01.01)35 Kegiatan Kantor- 669409 340 676 909 340 7.500.000 1% 

Suvernr/Cendera Mata 

BelanJa Alat/Bahan untuk 

5.1.02 01 01 0036 
Kegiatan Kantor- 3 272.133.430 3.531045338 258 911 908 8% 
Alat/Bahan untuk 
Keqratan Kantor lainnya 

5.1.02 01 01.0037 
BelanJa Obat·Obatan· 1167682964 1.180997164 13314200 1% 
Obat 

5.10201 01 0038 
Belanja Obat-Dbatan- 5440539871 5494.078.121 53 538 250 1% 
Obat-Obatan tamoye 

BelanJ3 Persedraan untuk 
Dijual/D1serahkan· 

5 1.02.01.01 0039 Persediaan untuk 5.162074200 5.131.238900 (30.835 300) 1% 
DiJual/Diser.:ihkan kepada 
Masyarakat 

5 1 02 01 01 0044 
Belanja Natura dan 350.245.707 350245.707 0 0% 
Pakan-Pakan 

51 02.01.01 0052 
BelanJa Makanan don 31.119.706.152 30 763.756 052 (355.950 100) 1% 
Minuman Rapat 

5.1.02 01.01.0053 
Belanj.:i Makanan dan 1.826 323.680 1 .799 284 180 (27 039 500) 1% 
Mmuman Jamuan Tamu 

Belanja Makanan dan 

51.02.01.01.0055 
M111uman pada Pasrlitas. 455.595000 455.595.000 0 0% 
Pelayanan Urusan 
Pendldikan 

BelanJa Makanan dan 
Minuman pada Fasilitas 1.731941300 1728 521.300 (3 420 000) 0% 

510201010056 Pelayanan Urusan 
Kesehatan 

BelarlJa Makanan dan 
794 005400 28.496 000 4% 

5 1 .02.01.01 0058 Mmuman Aknvnas 765 509400 
Lapangan 

Belanja Pakaian Dinas 5.250.000 5 250.000 0 0% 
5.1.02.01 01.0059 KOH dan WKDH 

Belanja Paka,an Dinas dan 
274 675.000 0 0% 

510201010060 Atnbut P1mp111an dan 274.675 000 
Anggota DPRD 

Bel.inJa Paka1,m 5ip1I 17 532000 17.532 000 0 0% 
5.1.02.01.01.0061 Harian {PSH) 

BelanJa Pakaian 5ip1I 25134600 25134600 0 0% 
5.1.02 01.01.0062 Lengkap (PSL) 

Belanja Pakaren Dinas 1 337737.676 1 .337 737 676 0 0% 
5.1.02.01 01 0063 Harian (PDH) 

Belanja Pakatan D111as 1.785.940 607 1 804.940.607 19.000.000 1% 
5.1 02.01.01.0064 Lapangan (POL) 

16 



Lemp.ran I Peraturan wsukota 8litar 

Nornor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINClAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian Jumlah {Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

510201010065 Belanja Pakaian 51p1I 
35 016.000 35.016.000 0 0% Resmi (P5R) 

5 1 02.01 01.0066 Beler-ja Pakaran Dmas 
12550400 12 550400 0 0% Upacara (PDU) 

510201010073 Belan;a Pakaran KORPRI 734 580 000 734.580 000 0 0% 
5.1.02.01 01 0075 Belanja Pakaian Batik 

1.311170620 1 298 726.920 (12.443 700) 1% Tradrstonal 

510201010076 Belanja Pakaen Olahraga 2 938.999.300 2 929.742 800 (9 256 500) 0% 
51 02.01 01 0077 BelanJa Pakaran 

136.548.400 136 548.400 0 0% Paskrbraka 

5 1.02.02 Belan;a Jasa 198306926941 198.414 402.753 107.475812 0% 
5102.0201 Belanja Jasa Kantor 134.969 846.472 134.853 871 684 (115 974 788) 0% 

Honorarium Narasumber 

5 1 02.02 01 0003 ateu Pembahas, 
6.459 956.876 6 526 812.776 66 855 900 1% Moderator, Pernbawa 

Acara, dan Parutta 

Honorarium Tim 

5 1 02 02.01.0004 Pelaksana Keq.atan dan 
2.598 052 000 2.573 840 882 (24.211 118) 1% Sekretanat Tim Pelaksana 

Keqraten 

Honoranum Pemberi 
5.1.02 02 01 0005 Keterangan Ahli, Saks: 210.770.400 210770.400 0 0% 

Ahh, dan Beracara 

5.1.02.02 01 0006 Honorarium Penyuluhan 
2 342.035 200 2 342 035.200 0 0% ateu Pendampmqan 

5.1.02.0201 0007 Honorarium Rohaniwan 6.019 200 6019.200 0 0% 
5.1.02 02 01 0009 Honorarium 

65 723 000 65 723.000 0 0% Penyelenggara Uj1an 

Honorarium 

51 020201 0011 Penyelenggaraan 
5.008 000 5 008.000 0 0% Kegiatan Pendrdrkan dan 

Pelatrhan 

Honoranum Tim 
510202010012 Anggaran Pemenntah 466176.000 466176 000 0 0% 

Daerah 

510202010013 Belanja Jasa Tenaga 12 929 880 000 12.929 880 000 0 0% Pendidrkau 

510202010014 Belanja Jasa Tenaga 
9 888.634 000 9.608.699 640 (279 934 360) 3% Kesehatan 

510202010015 Belanja Jasa Tenaga 1819984000 1 844 685 730 24.701 730 1% Laboratonum 

Belan;a Jasa Tenaga 
219000000 0 0% 5.1020201 0016 Penanganan Prasarcna 219000000 

dan Sarena Umurn 

5 1 02 02.01 0019 Belanja Jase Tenaga 517833000 517 833.000 0 0% 
Pcnong,rnon llcncono 

Belenja Jasa Tenaga 641 133 600 227133 600 (414000000) 65 % 5.1.02.02.01.0020 Penanganan Sostal 

Bslanja Jasa Tenaga 1262476800 1 262476 800 0 0% 5 1 02 02 01 0022 Perhubungan 

Belanja Jasa Tenaga 
80 100 000 (3 600000) 4% 5 1 02 02 01 0023 Tekrns Pertarnan dan 83 700000 

Panqan 

17 



Larnprran I Peraturan Walikota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BUTAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENU RUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCJAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/{Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

5.1.02 02 01 0024 Belanja Jasa Tenaga Arsip 
11448000 11.448 000 0 0% dan Perpustakaan 

Belanja Jasa Tenaga 
510202010025 Kesenian dan 1 954407 700 1954407.700 0 0% 

Kebudayaan 

5.1.02 02 01 0026 Belanja Jasa Ieneqa 
791 699 500 791.699 500 0 0% Adrrumstras: 

5 1 02 02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga 
302424.000 332.424 000 30000000 10% Operator Komputer 

510202010028 Belanja Jasa Tenaga 15.160215259 15161865 259 1 650000 0% Pelayanan Umum 

5 1.02.02.01 0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 2.752 481 651 2 796.557 651 44 076 000 2% 
5.1.02.02.01.0030 Belenja Jasa Tenaga 

15419672120 15.420 1 OS 420 433 300 0% Kebersthan 

51020201.0031 Belanp Jasa Tenaga 
13 147 938 800 13 147 938.800 0 0% Keamanan 

510202010032 Belanja Jasa Tencqa 
110 500000 110500000 0 0% Caraka 

5 1 02 02 01 0033 Belanja Jaso tencqe Suprr 2 242 SSS GOO 2 242 855 600 0 0% 
5.1.02.02 01 0034 Belanja Jasa Tenaga Juru 

3150000 3150000 0 0% Masak 

Belarua Jasa Tenaqa 
5 1.02.02 01 0035 Tekmsi Mekamk dan 116 800 000 116800000 0 0% 

Lutnk 

5 1 02 02 01 0036 Belanje Jasa 
20000000 20000000 0 0% Audit/Surveillance ISO 

S 1.02 02 01 0037 Belanja Jasa Jun 
626.436900 626436900 0 0% Perlombaa n/Pertandi ngan 

510202010038 Belanja Jasa Tata Rias 102.906.400 102906400 0 0% 
5 l 02 02 01.0039 Belanja Jasa Tenaga 

1.296.205.400 1 296 205.400 0 0% lnforrnasr dan Teknoloqi 

Belanja Jasa Pemasangan 
0% 5.1.02.02.01.0041 tnstalasr Telepon, Air, dan 65 350 000 65 350 000 0 

Lutnk 

5 1 02 02 01 0042 Belama Jasa Pelaksanaan 2 459 200 2459 200 0 0% Transaks1 Keuangan 

510202010043 Belanja Jasa Penuhsan 127 500000 127 500.000 0 0% dan Penerjemahan 

510202010045 Belanja Jasa Pelayanan 252 281 250 252 281 250 0 0% 
Kearstpan 

510202010046 Belanje Jasa Konverst 489400000 489 400 000 0 0% 
Aphkasr/Sistern Informas: 

5.1 02.02.01.0047 
8elanja Jasa 2 259 896 392 2.262 896 392 3 000 000 0% 
Penyelenggaraan Acara 

ElelanJa fos1\ Koo,tnbus. 87 ! 500 000 877 500000 0 0% 5 1.02 02 01 0048 Asosras: 

Belarua Jasa Pencucran 

510202010049 
Pakeran, Alat Kesernan 232 327 500 232 327.500 0 0% 
dan Kebudayaan, serto 
Alat Rumah Tangg� 

5.1 02 02 01 0050 Belanja Jasa Kaubrasi 123 405 650 123 405 650 0 0% 

51.02.02.01 0051 Belanja Jasa Pengolahan 198352400 198352400 0 0% 
Sampah 

18 



Lamprran I Peraturan wehkota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 Apnl 2022 

KOTA BUTAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD VANG DIKLASIFIKASI MENU RUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Pernbahan Setelah Pernbahan {Rp) % 
Belanja Jasa Pembersihan, 

510202010052 Penqendahan Hama, dan 37 968 750 37.968 750 0 0% 
Furruqasi 

5.1 02 02 01 0053 Belanja Jasa Pengukuran 
72 000.000 72000000 0 0% Tanah 

Belanja Jasa 
510202010055 lklan/Reklame, Film, dan 4 594 558 447 4590.107747 4450700 0% 

Pemotretan 

5 1 02 02 01 0059 Belanja Taqrhan Telepon 451 249 925 448 029.925 (3 220000) 1% 
5 1.02.02.01 0060 BelanJa Taqrhan Air BG 787 950 86 787 950 0 0% 
5.1020201.0061 Belanja Taqrhan L1strrk 5.735 038 908 5.757 090 868 22 051 960 0% 

Belanja Langganan 
510202010062 Jurnal/5urat 530 671.000 532.471 000 1 800.000 0% 

Kabar/MaJalah 

Belanja Kawat/Faksrrruli 
5.1.02 02 01 0063 /lnternet/fV 7061 046478 7 479 918 978 418872500 6% 

Berlanggana11 

5 1.02.02.01 0064 Belarue Paket/Penqmmnn 15300000 15300000 0 0% 
51 02.02.01.0065 Belan;a Penambahan 

872100 872100 0 0% Daya 

51.02.02.01 0067 Belanja Pembayaran 
754 295 000 754 295 000 0 0% Pajak, Bea, dan Penzman 

5.1.02.02.01.0068 Belanja Pekenmq 6550372116 6550372116 0 0% Penerangan Jalan Umum 

5 1 02.02.01 0069 Belanja Pengolahan Air 
187 050000 187 050.000 0 0% Lrmbah 

S 10202010073 Belanja Medical Check Up 81.000.000 81 000.000 0 0% 
510202010074 Belanja lnsent,f Tenaga 247140 000 247 140.000 0 0% Kesehatan Vaksinator 

Belenja lnsentifTenaga 
0 0% 510202010075 Kesehatan Penangonan 10360500000 10 360 500 000 

COVID-19 

51020202 Bslanja luran 30 655 107 474 30 596 489.074 (58.618400) 0% 
Jemman/Asurans: 

Belanja luran Jaminan 
(54 259 287) 0% 5 1 02 02 02 0003 Kesehatan bag1 Peserta 28 126 034 350 28 071775063 

PBPU dan BP Keles 3 

Belanje Bantuan luran 

5 1 02 02 02.0004 
Jaminan Kesehatan baqr 2 529 073 124 2524714011 (4359113) 0% 
Peserta PBPU dan BP 
Kelas 3 

5 1 02.02.03 Belanja Sewa Tanah 7 000 000 7 000 000 0 0% 

5 1.02.02 03 0027 Belan;a Sewa Tanah untuk 7000000 7 000000 0 0% 
Bangunan Bersejarah 

Belanja Sewa Peralatan 5766746215 5691 026015 (75 720 200) "' 5102020-1 dan Mesin 

510202040022 
BelanJa Sewa Electnc 218198250 218.198250 0 0% 
Generating Set 

Belan;a Sewa Kendaraan 260 107 700 257107 700 (3 000 000) 1% 5.1.02 02 04 0036 Bermotor Penumpang 

Belarua Sewa Kendaraan 
57 354.800 0 0% 510202040037 Bermotor An9kutan 57.354 800 

Barang 

Belanja Sewa Mebel 673618120 689 048.820 15430.700 2% 51.02.02 04 0118 

19 



Lampiran I : Pereturan Walikotil Bhtar 

Nomor 32 Tilhun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN ZOZZ 

Kod, Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkuran9) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

5.1 .02.02.04.0121 BelanJa Sewa Alat 27 600.800 27.600.800 0 0% 
Pendingin 

51.0202040122 Belanja 5ewa Alat Dapur 15 592.900 15.592 900 0 0% 

5 1.02.02.040132 Belanja Sewa Peralatan 1.381 135 340 1 381 135 340 0 0% Studio Audio 

5.1.02.02.04.0133 Belan1a Sewa Peralatan 3.000.000 3.000.000 0 0% Studio Video dan Film 

5 1 02 02 04.0355 
Belanja Sewa Peralatan 2.717 442.905 2 629.292 005 (88150900) 3% 
Um urn 

5. 1 .02.02 04 0406 Belanja Sewa Komputer 125129900 125.129 900 0 0% 
Unit Lamnya 

5.1 02 02 04 0407 Belarua Sewa Peralatan 6167.500 6.167.500 0 0% 
Mainframe 

5.1.02 02 04.0409 Belanja Sewa Peralatan 280.498.000 280.498000 0 0% 
Personal Computer 

5 1.02.02 04 0455 
Belanja Sewa Alat SAR 900000 900000 0 0% 
Lainnya 

51.020205 
Be!anja Sewa Gedung dan 1 017.425.910 985.699 510 (31 726400) 3% 
Bangunan 

Belanja Sewa Banqunan 
5 1.02 02 05.0030 Gedung Tempat Kel]il 821 742.200 792.759 200 (28 983 000) 4% 

taumya 

5 1.02 02 05.0036 Belanja 5ewa Taman 195 683 710 192940310 (2 743.400) 1% 

5.1 02.02.08 
Belanja Jasa Kcnsultanst 2.252.136.000 2.252. 136 000 0 0% 
Konstruksi 

Belanjil Jesa Konsultans1 
serencanecn Arsnektur- 

S 1.02.02.08.0003 Jas.a Pemlar cerewatan 562.301.000 562 301 000 0 0% 
dan Kelayakan Banqunan 
Gedung 

Belanja Jasa Konsuttensi 0% 5.1.02 02.08.0005 Perencanean Arsitektur- 308000000 308.000 000 0 
Jasa Arsuektur La11111ya 

Belanjil Jasa Konsultansi 
Perencanaan Rekayasa- 

510202080012 rose N,1s1h,1t dan 100.000.000 100.000.000 0 0% 
Konsultansi Jasa Rekayasa 
Kunsttukst 

Belanja Jasa Konsultansi 
Perencanaan Penataan 

5 10202.08.0014 Ruang-Jasa Perencanaan 1.150.000000 1.150.000 000 0 0% 
dan Perancangan 
Perkotaan 

5.1.02.02.08.0018 
Belanja Jasa kcnsoncnst 11000000 11 000000 0 0% 
Pengawasan Arsuektur 

Belanja Josa Konsultansi 
P,m�owa�ar, RckJy<1sa- 

120835.000 0 0% 
5.1.02 02 08 0019 Jasa Pengawas Peker;aan 120 835 000 

Konstruks1 8angunan 
Gedung 

Belanja Jasa Konsultansi 10512.302.570 10.511.818.170 (484.400) 0% 
5.1.02.02.09 Non Konstruksi 

Belanja Jasa Ko11sultansi 
1.646875.870 0 0% 

5.1.02 02.09.0003 Beronentas1 B1dang- 1 646.875.870 
Telemat1ka 

20 



Peraturan Walikota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
Belarqa Jasa Konsultansr 

5.1.02 02 09.0006 Beronentasr B1d,ing- 75 000 000 75 000.000 0 0% 
Keuangan 

BelanJil Jasa Konsultans: 
510202090007 Beronentas: Bidang- 500.000000 500 000000 0 0% Pendidikan 

Belanja Jasa Konsultansi 
5 1 02.02.09 0009 aeronentas! Brdanq- 102 500.000 102 500 000 0 0% 

Kependudukan 

Belanja Jasa Konsultans: 
5.10202090011 Beronentasr Layanan-Jasa 2 816 297100 2.831297100 15 000.000 1% 

5urvei 

Belanja Jasa Konsultansr 
510202090013 aerorlentasi Layanan-Jasa 1274.000100 1274000100 0 0% 

Konsuttansi Manejemen 

Belanja Jasa Kcnsultensr 
5 1.02.02 09 0014 Beronentasr Layanan-Jasa 3990129 500 3940129 500 (SO 000.000) 1% 

Khusus 

Belanja Jasa Konsultansi 

5 1 02 02.09.0015 B1dang Kepanwnataan- 
107 500 000 142.015 600 34 515.600 32% Jasa Konsultansr Destines: 

Panwrsara 

Belanja Kcrsus/Pelanhan, 

510202.12 Sos.ausas., Btmbmqan 
13.126362300 13 S 16.362.300 390 000000 3% Teknis serta Pendtdrkan 

dan Pelatrhan 

5.1 02 02.12 0001 Belanja Kursus 
12415187 300 12805187 300 390 000.000 3% Sinqkat/Pelanhan 

5.1.02.02.12.0004 Belanja Dtklat 711.175000 711.175000 0 0% Kepernlrnpinan 
5 1.02.03 Belanja Pemelihercan 25.026 878 762 24.890 679 336 (136199.426 1% 

51020302 Belanja Pemehharaan 5 532 044 922 5 396168 378 (135.876 544) 5% Peralatan dan Mestn 

Belanja Pemehharaan Alat 
0 0% S 10203 02.0014 Besar-Alat Beser Apung- 15.000.000 15.000.000 

Floating Excavator 

Belanja Pemehharaan Alat 
0 0% 5.1.02.03.02 0019 Besar-Alat Bantu-Ala! 42 020 000 42.020 000 

Penarik 

Belarja Pemcliharaan Alat 
175300000 0 0% 5 1 02.03 02 0022 Besar-Alat Bantu-Electric 175 300 000 

Generating Set 

5 1 02 03 02 0023 
Belanja Pemeliharaan Alat 80 381 700 80 381 700 0 0% Besar-Alat Bantu-Pompa 

Belan;a Pemehharaan Alat 
Angkutan-Alat Angkutan 

803 279.297 0 0% 5 1 02 03 02.0035 Darat Bermotor- 803.279.297 
Kenduraan Din.is 
Bermotor Perorangan 

Belanja Pernehharaan Alat 
Anpkutan-Alct Angkutan 

114 687 840 0 0% 5 1 02 03 02 0037 Darat Bermotor- 114 687 840 
Kendaraan Bermotor 
Angkutan Barang 

21 



Lampiran I . Peraturen watlkcte Blttar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD VANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kod, Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Scbelum Perubahan Sctelah Perubahan (Rp) % 

BelanJa Pemehharaan Alai 
Angkutan-Alat Angkutan 

5.1.02.03.02.0038 Darat Bermotor- 4138 800 4 138.800 0 0% 
Kendaraan Bermotor 
Bereda Dua 

BekmJi'.I pemehharcan Alat 
Angkutan-Alal Angkulan 

5 1.02 03 02.0039 Oarat 8ermotor- 4000.000 4 000000 0 0% 
Kendarnan Bermotor 
8eroda T1ga 

BelanJa Peme!iharaan Alat 
Angkutan-Alat Angkutan 

51.0203020045 Darat Tak Bermotor- 198 750.000 198.750.000 0 0% 
Kendaraan Tak Bermotor 
Penumpang 

Belanja Pemehharaan Alat 
Angkutan-Alat Angkutan 

5.1.0203020047 Darat Tak Bermotor-Alat 198.120.000 198. 120.000 0 0% 
Angkutan Darat Tak 
Bemotor Lainnya 

Belanja Pemehbaruan Alat 

51.02.03.02.0091 
Bengkel dan Alat Ukur- 600000 600000 0 0% 
Alat Ukur-Alat 
T1mbangan/Biara 

BelanJa Pemeliharaan Alat 

5.1.02.03.02 0096 
Bengkel dan Alai Ukur- 173 992.915 173992915 0 0% 
Alat Ukur-Alat Pengui1 
Kendaraan Bermotor 

BelanJa Pemeliharaan Alat 

5.1.02.03.02.0111 
Pertarnan-Alat 5000.000 5.000 000 0 0% 
Pengolahan-Alat-Alat 
Peternakan 

Belcmja Pemeliharaan Alat 
Kantor dan Rumah 

5.1 02.03.02.0115 Tangga-Alat Kantor-Alat 10105100 10105100 0 0% 

Reproduksr 
(Penggandaan) 

Belanjn Pemel1haraan Alat 
Kantor dim Ru mah 

0 0% 
5.1.0203.020116 Tangga-Alat Kantor-Alat 43.444 561 43444.561 

Penyrrnpan Petlenqkepnn 
Kenter 

Belanja pemehharaan Alat 
Kantor dan Rumoh 511.870.444 362 890 500 (148 979 944 29% 

5. 1 .02.03.02 0117 Tangga-Alat Kanlor-Alat 
Kantor Lamnyc 

8elanJa pametrharaan Alat 
Kantor dan Rumah 380.621.800 380.621 800 0 0% 

5.1 .02 03.02.0118 Tan99a-Alat Rumah 
T1'n99n-Mebol 

8elanja Pemehharaan Alat 
Kantor dan Rumah 471505700 482.209 100 10 703 400 2% 

5.1.02 03.02.0121 Tangga-Alat Rumah 
Tangga-Alat Pend11191n 

22 



Peraturan Walikota Bhtar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Jumlah (Rp) Bertambah/{Berkurang) Uraian 
Sebelum Pembahan Setelah Perubahan (Rp) % 

Belanja Pemehharaan Alat 
Kantor dan Ru mah 

5102.03020123 Tangga-Alat Rurnah 
6.400 000 8 800.000 2400000 38% Tangga-Alat Rumah 

Tangga Latanya (Home 
Use) 

Belanja Perneliharaan Alat 
Kantor dan Rumah 

510203020125 Tangga-Meja dan Kurs: 28 562.300 28 562 300 0 0% 
Kena/Rapat Pejabat-Meja 
Kerja Pejabat 

Belama Pemeliharaan Alat 
Kantor dan Ru mah 

510203020126 Tanqqa-Meja dan Kurs: 10.000.000 10000 000 0 0% 
Kerja/Rapat Pejebet-Meja 
Rapat Pejabat 

Belarna Pemehharaan Alat 

510203020132 Studio, Kcmurukast dan 
62 000 000 62 000000 0 0% Pemancar-Alat Studio- 

Peralatan Studio Audio 

Belanja Pemeliharaan Alat 
Studio, Kcrnurukesr, dan 

510203020133 Pemancar-Alat Studio- 299 000 000 299 000 000 0 0% 
Peralatan Studio Video 
dan Film 

Belanja Pernehharcan Alat 
Studio, Komumkast, dan 

510203020138 Pemencer-Alat 12679400 12 679.400 0 0% 
Komunrkasr-Alat 
Kcrnunrkas: Telephone 

Belanja Pemeliharaan Alat 
Studio, Konwmkast dan 

S.1 02 03.02.0139 Pemancar-Alat 13 500.000 13500000 0 0% 
Komumkasr-Alat 
Komumkasr Radio SSB 

Belanp Pemehharaan Alat 
Studio, Komurukest dan 

0 0% 5 1 02.03.02.0144 Pemancar-Alat 26 330.000 26.330 000 
Komu 111 kasi-Alat -A lat 
Sandi 

sererue Pemeliharaan Alat 
Kedokteran dan 

0 0% 5 1 02 03 02 0204 Kesehatan-Alat 28 800 000 28 800.000 
Kedokteran-Alat 
Kedokteran Umum 

Belanja Pemehharaan Alat 
Kedokteran dan 

0 0% 5.1 02 03 02 0205 Kesehatan-Alat 17500000 17500000 
Kedokteran-Alat 
Kedokteran G191 

Belanja pemehharaan 
562 624.465 0 0% 5 1 02 03 02 0405 Komputer-Komputer 562 624 465 

Unit-Personal Computer 

Belanja Pemehharaan 
Komputer-Komputer 381927100 381.927100 0 0% 5.1.0Z.03.02 0406 
Urnt-Komputer Unit 
Lainnya 

23 



Larrtprran I Peraturan Walikota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
Belanja Pemehharaan 

510203020410 Korn puter-Peralatan 
85 000.000 85000000 0 0% Korn put er -Peralatan 

Jciringan 

Belanja Pemeliharaan 

5 1 02 03 02 0492 Rain bu-Ram bu-Ram bu- 
112500000 112.500 000 0 0% Rambu Lalu Lmtas Darat- 

Rambu Bersuar 

Belanja Pemehharaan 

5 1 02 03 02 0493 Ram bu -Ram bu -Ram bu - 
53 500 000 53.500 000 0 0% Rambu lalu Lmtas Darat- 

Rambu Trdak Bersuar 

Belanja Pemehharaan 
Rambu-Rambu-Rambu- 

5.1.0203020494 Rambu Lalu Lmtas Darat- 598 903.500 598 903.500 0 0% 
Rambu-Rambu Lalu 
Lmtas Darat Lainnya 

51020303 Belanja Pemehharean 
14 473.407.956 14.579.351.128 105943.172 1% Gedung dan Bangunan 

Belanja Pemehharaan 
Bangunan Gedung- 

0 5 1 02 03 03.0001 Bangunan Gedung 5 446 219 680 5446219680 0% 
Tempat Kerja-Banqunan 
Gedung Kantor 

Belcnja Pemehharaan 
Bangunan Gedung- 

0% 5 1 02 03 03 0006 Bangunan Gedung 171140000 171.140000 0 
Ternpet Kerja-Banqunan 
Kesehatan 

Belanja Pemehharaan 
Banqunan Gedung- 

5 1 02 03.03.0010 Bangunan Gedung 3 539.362 700 3.533 362 700 6 000 000 0% 
Tempat Keqa-Bnnqunen 
Gedung Tempat 
Pendrdikan 

Belania Pemeliharean 
Bangunan Gedung- 

659.262.000 606.262.000 (53 000.000) 8% 510203030011 Bangunan Gedung 
Tempat Kerja-Bangunan 
Gedung Tempat Olabraqa 

Belanja Pemeliharaan 
Bangunan Gedung- 
Bangunan Gedung 400 000 000 400.000 000 0 0% 5 1 02 03.03.0012 
Tempot Kerja-Bunquncn 
Gedung 
Pertckoa n/Kcperasr/Pasar 

Belanja Pemehharaan 
Banqvnun Gedung- 
Bangunan Gedung 193.011 200 193011.200 0 0% 5.1.02 03 03 0015 Tempat Kerja-BJnguna11 
Gedung Pemotong 
Hewan 

Belaoja Perneubaraan 
Bangunan Gedung- 

467110 000 467.110000 0 0% 5.1 02.03 03 0025 Bangunan Gedung 
Tempat Ker;a-Bangunan 
Terbuka 

24 � 



Lampiran I Peraturan Wahkota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sobolum Porubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

Belarja Pernehharaan 
Bangunan Gedung- 

5 1 02 03 03 0030 Bangunan Gedung 
763 962.205 794 962 205 31.000000 4% Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Tempat Kerja 
Lamnya 

Belanp Pemellharaan 
Bangunan Gedung- 

5.1.02.03 03 0032 Benqunan Gedung 1530308171 1695251343 164.943 172 11 % 
Tempat Kerja-Banqunan 
res.htes Umurn 

Belanja Pemeliharaan 
Bangunan Gedung- 

5.1.02 03 03 0033 Banqunan Gedung 140 000 000 140 000 000 0 0% 
Ternpat Keqa-Banpunan 
Parkir 

BelanJa Pemehharaan 

5 1 02 03 03 0036 Banqunan Gedung- 
945.340000 945 340000 0 0% Bangunan Gedung 

Tempat Keqa-Taman 

Belarja Pemeliharaan 
Banqunan Gedung- 

5.1.02 03 03 0045 Bangunan Gedung 117 600 000 117600000 0 0% 
Tempat Tinggal- 
Flat/Rumah Susun 

Belan;a Pemellharaan 
S 1.02.03.03 0052 Monumen-Cand1{Tugu 69 092 000 69 092 000 0 0% 

Perinqatanrprasastr- Tug u 

51.020304 Belarue Pemeliharaan 
4 973 304 284 4 867 038 230 (106.266054) 2% Jalan. rannqan, dan lngas1 

Belarua Pemehharaan 
(33 000 083) 3% 5 1.02.03 04 0004 Jalan dan Jembatan- 1 091899630 1 058 899 547 

Jalan-Jalan Kota 

Belanja Pemeltharaan 
25 000 000 5% 510203040005 Jalan dan Jembatan- 459.926000 484 926 000 

Jalan-Jalan Desa 

Belartja Pemelihuraan 
Jalan dan Jembatan- 100 000.000 100 000 000 0 0% 5 10203 04.0014 
Jembatan-Jembatan pada 
Jalan Kola 

Belanja Pemehharaan 
Bangunan Arr-Banqunan 70 000 000 70 000 000 0 0% 5.1.02.03.04.0026 Air lrigasi-Bangumm 
Pembawa lrigas1 

Belanja Pemeliharaan 
Bangunan Air-Banqunan 299 999 752 299 999 752 0 0% 51.0203040031 
Air lnqest-Banqunan Air 
lngasi La11111ya 

Belanja Pemelrharaan 
Bangunan A1r-Bangunan 1 703161 880 2075.161880 372.000.000 22% 5 10203.04.0071 Air Kotor-Bangunan 
Pembuang Air Kotor 

Belanp Pemehharaan 
Bangunan Arr-Banqvnan 641540971 390 275.000 (251265971) 44% 5 1 02 03.04 0074 Air Kotor-Bangunan Air 
Kotor Lainnya 

25 



Lamprran I Pernturan Walikota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/{Berkurang) 

Sebclum Perubahan Setelah Perubahan {Rp} % 
Belanja Pemehharaan 
I rstates, -I nstetas. 

5 1 02 03.04.0087 Pengolahan Sampah- 47.630.000 47 630.000 0 0% 
lnstalas: Pengolahan 
Sampah Lamnya 

Belanja Pernehharaan 
5.1.02.03 04 0118 lnstalasr-tnstalas: Lain- 69 945 000 60 945 000 (9 000.000) 13 % 

Instatasr Latn 

Belan;a Pernehharaan 
510203040126 Jarmgan-Jaringan lrstnk- 265 507 551 265 507.551 0 0% 

Janngan Listrik Lamnya 

Belan;a Pemeliharaan 

5.1.0203040131 Janngan-Janngan 
13 693 500 13 693 500 0 0% Telepon-Janngan Telepon 

Lamnya 

5.1020305 Belanje Perneliharaan 
48121600 48.121.600 0 0% Aset Tetap Lamnya 

Belanja Pernehbaraan 
Bar<1ng Bercorak 

510203050028 Kesenian/Kebudayac1n 
48.121.600 48121.600 0 0% /Olahraqa-Baranq 

sercorck Keseman-Alat 
Musik 

510204 Belana Peqalenan Dmas 24 307.911 224 24 426.751.324 (118 840 100) 0% 
51020401 Belanja Perjalanan Dmas 23 590 826 974 23 709 667 074 (118 840 100) 1% Dalam Negeri 

5 1 02 04.01.0001 Belanja Perjalanan Dmas 18110 871 474 18 148 584 074 (37 712 600) 0% Biasa 

5.1.02.04.01 0002 Belanja Perjalanan Dinas 48 934 000 48.934 000 0 0% 
Tetap 

S 1.02 04 01 0003 Belan;a Peqalanan Dmos 4577133700 4 599 754 300 22 620 600 1% Dalam Kota 

510204010005 BelanJa Peqalanan Dmas 853 887.800 912.394 700 58 506900 7% Paket Meeting Luar Kota 

51020402 
Belanja Perjalanan Dmas 717 084 250 717 084 250 0 0% 
Luar Negen 

5 1 02 04 02.0001 Belanja Penalanan Dmcs 717 084.250 717 084.250 0 0% 
Brase Luar Negeri 

Belanja Uang dan/atau 
Jasa untuk Drbenkan 0 0% 5.10205 kepada P1hak 7 073.978.200 7.073 978 200 
Ketrqa/Prhak 
Lain/Masyarakat 

Belanja Uang yang 
Drbenkan kepada Prhek 7 073 978 200 7 073 978.200 0 0% 51020501 
Ketrqa/Pthak 
Lam/Masyarekot 
uercojc Hadiah yang 2.601 402 400 2 601 402400 0 0% 5 1 02 05.01.0001 Bersrfat Perlombaan 

Belanja Penqharqaan atas 1 821 575 800 1 821 575 800 0 0% 5 1 02 05 01 0002 Suatu prestasr 

600.000000 600000.000 0 0% 5 1 02 OS 01 0003 Belarua Beasrswa 

Belanja Transfer 
2 051 000 000 0 0% 5.1.02.05.01 0005 Keuangan Daerah dan 2.051 000 000 

Desa (TKDD) 

26 



Lampiran I Peraturan Walikota Blltar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertarnbah/{Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

5.1.0288 
Belarqa Barang dan Jasa 16.180.883000 16.180.883 000 0 0% BOS 

51 02.88.88 BelanJa Barang dan Jasa 16.180.883.000 16.180.883.000 0 0% BOS 

5.1 02 88.88.8888 
Belanja Barang dan Jesa 

16180883000 16.180883000 0 0% BOS 
S.1.0299 8elanja Barang dan Jasa 137.168456761 137.168456761 0 0% 

BLUD 

510299.99 Bel.inJa Barang dan Jasa 137.168.456 761 137.168.456.761 0 0% 
BlUD 

5.1 02.99.99.9999 
Belanja Baranq dan Jasa 137 168.456 761 137 168 456.761 0 0% 
BLUD 

5.1.05 BelanJa Hibah 26.659317.046 26.659.317.046 0 0% 

5 1 OS 01 
Belanja Htbah kepada 5 506 357 221 5.506 357 221 0 0% 
Pemerintah pusct 

510501.01 Belanja Hibah Uang 4444651.576 1 250.000.000 (3 194651 .576) 72% 
kepada Pemerintah Pusat 

510501 01.0001 
Belanja Hrbah U.ing 4.444.651.576 1.250000000 (3.194.651 576) 72% 
kepada Pemenntah Pusat 

510501.02 
Belan1a Hibah 8arang 1.061705645 4.256.357 221 3.194.651 576 301 % 
kepada Pemenntah Pusat 

510501.02.0001 
Belanja Hibah Barang 1.061.705.645 4 256.357.221 3.194.651.576 301 % 
kepada Pemenntah Pusat 

Bel.:inja Htbah kepada 
Badan, Lembaga. 

5.1.05.05 
Organisasi 20 606.070 250 20 606 070 250 0 0% 
Kemasyarakatan yang 
Berbadan Hukum 
moones.a 
Belania Hibah kepada 
Sadan dan Lernbaga yang 
aersrrat Nirlaba, Sukarela 2 005.000.000 2 005.000.000 0 0% 5 1.05.05.01 dan Sosial yang Dsbentuk 
Berdasarkan Peraturan 
Peru nda 119-Undanga 11 

Belanja Hibah Uang 
kepada Sadan den 
Lembaqa yang Bersrfat 0 0% 

5.1.05.05 01 0001 N1rl.iba, Sukarcla dan 2.005.000.000 2.005 000.000 
Sostal yang Oibentuk 
Berdascrkan Peroturan 
Peru nd anq-Undanqa n 

BelanJa Hrbah kepada 
aeeeo dan tombeqa 

5 1.05.05 02 
Nnlcbc, Sukarela dan 6 966.955 250 6 966 955.250 0 0% 
Sos.et yang Telah 
Memiliki Surat 
Kctorangan Terdaft;,r 

Belanje Hrbah U.ing 
kepada Badan dan 
lembaga Nldaba, 5 355 000.000 S 355 000.000 0 0% 

5 1 05.05.02.0001 Sukarela den Sosial yang 
Telah Merrulikr Surat 
Keterangan Terdaftar 

Belanja H,bah Barang 
kepada Badnn dan 1611955250 1611 955.250 0 0% 

5.1.05.05.02.0002 Lembaga Nrrtaba, 
Sukarela dan Sosial yang 

27 



Larnpiran I Peraturan Wal1kota Blitar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD VANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang} 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 
Telah Mermhkr Surat 
Keterang;;m Terdaftar 

Belanja Hrbah kepada 

51050503 Sadan dan Lembaga 
11634.115000 11634115000 0 0% Nrrlabe, Sukarela Berafat 

Sosral Kemasyarakatan 

Belanja Hibah Uang 
kepada Sadan dan 

5 1 05.05.03 0001 Lembaga Nnlcbc, 10 230 335 000 10 230.335 000 0 0% 
Sukarela Bersrfat Sostal 
Kemasyarakatan 

Belanja Hrbah Barang 
kepada Badan dan 

510505030002 Lembaga Nirlaba, 1 403.780 000 1 403 780.000 0 0% 
Sukarela Bersttat Sosral 
Kemasyarakatan 

Belanje Hrbah Bantuan 
5.1.0507 Keuangan kepada Partar 546 889 575 546 889 575 0 0% 

Politik 

Belarua Hrbah Bantuan 
5.1.05.07 01 Keuanqan kepada Partai 546 889 575 546.889 575 0 0% 

Politrk 

Belanja l-irbah berupa 
5 1 05 07 01 0001 Bantuan Keuangan 546 889 575 546 889 575 0 0% 

kepada Partai Pohtrk 

51 06 Belanja Bantuan Sosral 22 054 262.400 22 054 262 400 0 0% 
510602 Belanja Bantuan Sos.al 22 054 262.400 22 054 262 400 0 0% kepada Keluarga 

Belanja Bantuan Sosial 
51060201 Uang yang dtrencanakan S 008 700 000 5 008 700.000 0 0% 

kepada Keluarga 

Belanja Bantuan Soael 
5 1 06 02 01 0001 Uang yang Dnencenakan S.008 700 000 5 008.700 000 0 0% 

kepada Keluarga 

Belanja Bantuan Sosral 

51060202 Boranq y.ing 17 045 562 400 17 045 562.400 0 0% 
Drrencanakan kepada 
Keluarqa 

Belanja Bantuan Sosrcl 

5.1 06.02.02.0001 Barang yang 17045562400 17.045.562 400 0 0% 
Drrencanakan kepada 
Keluarqa 

5.2 BELANJA MODAL 126.911.812.865 126.908.752.865 (3.060.000} 0% 
5 2 01 Betanja Modal Tanch 1182.140.000 1182140000 0 0% 
5.2 01 01 Belanje Modal Tilnah 750 000.000 750000 000 0 0% 
5 2 01.01.03 Belanja Modal Lopanqen 750 000 000 750.000 000 0 0% 

5 2.01.01 03 0007 Bel<1n13 Modal Tarrah 750000000 750 000.000 0 0% 
untuk Jalan 

5 2 01 99 Belanja Modal Tanah 432 140 000 432 140 000 0 0% 
BLUD 

52019999 
Belanja Modal Tanah 432140000 432140000 0 0% 
BLUD 

5.2.01.99.99 9999 Belanja Modal Tanah 432 140 000 432.140000 0 0% 
BLUD 

5 2 02 
Belanja Modal Peralatan 44 090 597.085 44 090 597.085 0 0% 
dan Mesin 

28 



Larnprran I Peraturan wonkota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBO YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian Jmnlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

5.2.02 01 Belarja Modal Alat Besar 1680272950 1680272 950 0 0% 
52020101 Belanja Modal Alat Besar 

1.192000000 1 192.000 000 0 0% Dar at 

520201010003 BelanJ.i Modal Excavator 1.000 000.000 1 000.000 000 0 0% 

520201010010 Belan;a Modal Alat 
192.000000 192 000000 0 0% Pengangkat 

5.2 02 01.03 Belan;a Modal Alat Bantu 488 272 950 488 272 950 0 0% 
520201030004 Belanja Modal Electric 

434 743.250 434.743 250 0 0% Generating Set 

5.2.02 01 03 0005 Belan;a Modal Pompa 53.529 700 53 529 700 0 0% 
5.2.02.02 Belanja Modal Alat 

4 729 539 800 4 729 539.800 0 0% Angkutan 

5 2 02 02 01 Belanja Modal Alat 
4.512 825 000 4.512825000 0 0% Angkutan Darat Bermotor 

Belanja Modal Kendaraan 
5 2 02 02 01 0001 Dmas 8ennotor 3 978 825.000 3 978 825 000 0 0% 

Peroranqan 

5 2 02 02 01 0004 Belanja Modal Kendaraan 
390000 000 390.000 000 0 0% Bermotor Beroda Dua 

520202010005 Belanja ModJI Kendaraan 
144 000000 144.000 000 0 0% Bermotor Beroda Tiga 

8elanja Modal Alat 
52020202 Angkutan Darat Tak 216 714.800 216.714 800 0 0% 

Bermotor 

Betanja Modal Alat 
5.2 02 02 02.0004 Angkutan Dara! Tak 216714800 216.714800 0 0% 

Bemotor Lainnya 

5.2.02.03 Belanja Modal Alat 254 167 000 254167 000 0 0% Bengkel dan Alat Ukur 

52020303 Belanja Modal Alat Ukur 254.167.000 254 167 000 0 0% 

520203030001 Belanja Modal Alat Ukur 247.242 000 247.242 000 0 0% Universal 

520203030021 
Beler-ja Modal Alat Ukur 6 925 000 6 925 000 0 0% 
Lamnya 

Belanja Modal Alat 216845200 216845200 0 0% 5 2.02 04 Pertaman 

Belarua Modal Alat 216845200 216845200 0 0% 5 2 02 04 01 
Penqolahan 

Belan;a Modal Alat 
26000000 0 0% 5.2 02.04.01 0001 Penqolahan Tanah dan 26 000 000 

tanamen 

Belcme Modal Alat-Alat 141658700 141658.700 0 0% 5 20204 01 0009 Petemakan 

Belanja Modal Alat 49.186.500 49.186 500 0 0% 5 2.02 04 01 0010 Pcngolahan Lainnya 

Belanja Modal Alat Kantor 5 387 844 040 5.377.943 640 (9 900.400) 0% 520205 dan Rumah Tangga 

Belanja Modal Alat Kantor 3116598200 3 106 697.800 (9 900400) 0% 5.2.02.05.01 

Belama Modal Alat 
524 440 700 0 0% 5 2.02.05 01 0004 Penyrrnpan Perlengkapan 524.440.700 

Kantor 

Belarua Modal Alat Kantor 2 592 157 500 2.582.257 100 (9 900400) 0% 5 2 02 05 01 0005 Lamnya 

29 



Lamprran I Peraturan wcnkota Blitar 

Nomor 
Tanggal 

32 Tahun 2022 
26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) Uraian 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

5.2 02 05 02 Belanja Modal Alat 
1.827 725 540 1 827 725 540 0 0% Rumah Tanggil 

5 2 02.05.02 0001 Belanja Mod<1I Mebel 128 074.800 128 074.800 0 0% 

5 2 02 05 02 0003 Belanja Modal Alat 
181.526600 181526600 0 0% Pembersm 

5 2 02.05.02 0004 Belan;a Modal Alat 
718448640 718.448 640 0 0% Pendmqin 

5 2 02 05 02 0005 Belanja Modal Alat Dapur 4.072 000 4 072.000 0 0% 
Belanja Modal Alat 

5 2.02.05 02 0006 Rumah Tanqqa Lamnya 630 306100 630 306100 0 0% 
(Home Use) 

5 2 02 05 02.0007 Belanja Modal Alat 
165 297.400 165 297 400 0 0% Pernadam Kebakaran 

5 2.02.05 03 Belanja Modal Meja dan 
443 520300 443 520 300 0 0% Kursi Kena/Rapat Pejabat 

5.2 02 05.03.0001 Belanja Modal Meja Kena 326771800 326.771 800 0 0% Pejabat 

5.2 02.05.03 0002 Belanja Modal Meja 
9716200 9.716200 0 0% Rapat Pejabat 

5.2 02 05 03.0003 Belanja Modal Kursr Kerja 
64 583 800 64 583 800 0 0% Pejabat 

Belanja Modal Kursr 
5 2.02.05.03.0005 Hadap Depan MeJil Keqa 19173500 19.173 500 0 0% 

Pejebat 

5 2 02 05 03.0006 Belanja Modal Kursr Tamu 
23 275 000 23.275 000 0 0% dr Ruangan Pejabat 

Belanja Modal Alat 
0 0% 520206 Studio, Komurukcsi, dan 1 033.930 980 1.033.930 980 

Pemancar 

5 2.02.06.01 Belanja Mod<1I Alat Studio 913 580 000 913 580 000 0 0% 
5 2 02 06 01 0001 Belanja Modal Peraletan 620 814 600 620814.600 0 0% Studio Audio 

5.2 02 06 01 0002 Belanja Modal Peralatan 145 207 600 145.207 600 0 0% Studio Video dan Film 

Belanja Modal Peralatan 
Studio 11896800 11896800 0 0% 5.2.02 06 01 0005 
Pemetaan/Peralatan Ukur 
Tanah 

Belanja Modal Alat Studio 135.661.000 135661.000 0 0% 5 2.02 06 01 0006 
Lainnya 

Belanja Modal Alat 120.350 980 120 350 980 0 0% 52020602 Komunikasr 

BekrnJa Modal Alat 61 461 300 61 461 300 0 0% 520206020001 
Komurukast Telephone 

Belanja Modal Alat-Alat 58 889 680 58.889 GBO 0 0% S 2 02 06 02.0007 Sandi 

Belanja Modal Alat 
9 039 994 375 0 0% 520207 Kedokteran dan 9039 994 375 

Kesehatan 

Belanja Modal Alat 9 029 619 375 9029619.375 0 0% 5 2 02 07 01 Kedokteran 

Belanja Modal Alat 9027119375 9 027.119.375 0 0% 5 2 02 07 01 0001 Kedokteran Umum 

30 



Larnpiran I Peraturan Wahkota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/{Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

S 2 02 07 01 0002 Belanja Modal Alat 
2 500.000 2 500000 0 0% Kedokteran Gigi 

52020702 Belanja Modal Alat 
10.375 000 10 375 000 0 0% Kesehatan Umum 

5 2 02 07 02 0005 Belanja Modal Alat 
10 375 000 10 375 000 0 0% Kesehatan Umum Lainnya 

520208 Belarua Modal Alat 
1819283000 1.819283000 0 0% Laboratonum 

5 2 02 08 01 Belanja Modal Unit Alat 
1 604 323 000 1604323000 0 0% laboratonum 

5.2.02.08 01 0011 Betarua Modal Alat 
200 000 000 200 000 000 0 0% Lahcratonurn Umum 

52020801 0064 Belanja Modal Unit Alat 
1404 323 000 1 404 323 000 0 0% Laboretonurn Lamnya 

5 2.02 08 03 Belanja Modal Alat 
21700000 21 700000 0 0% Perapa Praktek Sekolah 

Belanja Modnl Alat 
520208030016 Peraga Prakttk Sekolah 21700000 21 700000 0 0% 

Lamnya 
Belanja Modal Alat 

5 2 02 08.07 laboratorium Lmqkunqan 193 260 000 193.260 000 0 0% 
Hrdup 

Belarja Modal Alat 
5 2 02 08 07 0002 Lcboratcnum Kualitas 193 260000 193 260000 0 0% 

Udara 

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 5.879 058 040 5.888 958 440 9 900 400 0% 

52021001 
Belanja Modal Komputer 4 557 703 224 4 557 703 224 0 0% 
Unit 

5.2.02.10.01 0001 
Belanja Modal Komputer 237 715 514 237.715 514 0 0% 
Janngan 

520210010002 
Belanja Modal Personal 4 319 987 710 4319987.710 0 0% 
Computer 

Belanja Modal Peralatan 1321354816 1331255216 9 900 400 1 % 52021002 Komputer 

Belanja Modal Peretctan 3 500 000 3.500 000 0 0% 5.2.02.10 02 0001 Mainframe 

5 2 02 10 02 0003 
Belanja Modal Peralatan 667132 200 667 132 200 0 0% 
Personal Computer 

Belanje Modal Peraiatan 285 049.616 294 950 016 9.900400 3% 5.2.02.10 02 0004 Janngan 

Belan;a Modal Peralatan 365 673 000 365.673.000 0 0% S 2 02.10.02.0005 Komputer Lamnya 

Belanje Modol Rambu- 607.012900 607 012.900 0 0% 520218 Ram bu 

Belanja Modal Rambu- G07012.900 607 012 900 0 0% S.2.02 1 0.01 Rnmbu Lalu Lmtas Darat 

Belanja Modal Rambu 201.650.000 201.650 000 0 0% 5 2 0218.01 0001 Bersuar 

BelilnJa Modal Rarnbu 121900.000 121900000 0 0% 520218010002 Trdak Bersuar 

Belarua Modal Rambu- 
283 462 900 0 0% 5 2.02 18 01 0003 Rambu Lalu Lintus Darat 283462 900 

Lamnya 

31 



Lamprran I Peraturan Walikota Bhtar 

Nornor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 Aprrl 2022 

KOTA BllTAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBO YANG DIKLASIFIKASI MENU RUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

5202.19 Belenja Modal Peralatan 
132 646 100 132646100 0 0% Olah raga 

52.021901 Belan;u Modal Peralatan 
132.b46100 132 646.100 0 0% Olahraga 

520219010002 Belanja Modal Peralatan 
132 646100 132.646100 0 0% Permaman 

5.2 02.88 Belanja Modal Perolatan 
4293617000 4293617.000 0 0% dan Mesm BOS 

52028888 Belanja Modal Peralatan 
4 293.617000 4293617.000 0 0% dan Mesm BOS 

5 2 02 88 88.8888 Belanja Modal Peralatan 
4 293 617 000 4.293 617 000 0 0% dan Mesm BOS 

5 2 02.99 Belanja Modal Peralatan 
9016385.700 9016385.700 0 0% dan Mesm BLUD 

52029999 Belanja Modal Peralatan 
9016385700 9016.385 700 0 0% dan Mesm BLUD 

5 2.02.99 99 9999 Belanja Modal Peralatan 
9016.385 700 9016385.700 0 0% dan Mesin BLUD 

5 2 03 Belan;a Modal Gedung 
30.798 357 631 30 795 297.631 (3.060000) 0% dan Bangunan 

5 2 03 01 Belanja Model Bungunan 
24477586.131 24 503 072 131 25486 000 0% Gedung 

52030101 Belanja Modal Bungunan 
22 684 955.040 22.710.441 040 25 486.000 0% Gedung Tempat Kerja 

520301010001 Betanja Modal Bangunan 
6064448574 4 029.448 574 (2 035 000 000) 34% Gedung Kantor 

5 2.03.01 01 0006 Betarua Modal Bangunan 0 1 996 940.000 1996940000 100% Kesehctan 

5 2.03 01 01 0008 Belanja Modal Bangunan 92.230.000 92.230.000 0 0% Gedung Ternpat lbadah 

Betanja Modal Banquncn 
(32 986060) 1% 520301010010 Ged11ng Temper 3 563 640 650 3 530 654 590 

Pendtdrkan 

Belanja Modal Bangunan 424 258 000 424 258 000 0 0% 520301010011 Gedung Ternpat Olahraga 

Belanp Modal Bangunan 
3571895118 0 0% 520301010012 Gedung 3.571.895.118 

Pertokoan/Koperast/Pasa r 

Belanja Modal Bangunan 185 000 000 185 000 000 0 0% 5 2 03 01 01 0025 Terbuka 

Belanja Modal Banqunnn 
150.000 000 0 0% 520301010030 Gedung Tempat Kerja 150 000 000 

Latnnya 

Belanja Modal Banqunan 1483 617 198 1 623 603 258 139.986060 9% 520301010032 Fcsrhtes Umum 

Belanja Modal Banqunnn 1')')160000 199.160 000 0 0% 5 2 03 01 01.0033 Parkir 

Belanja Modal Taman 6 950 705 500 6 907 251.500 (43 454 000) 1% 52030101.0036 

Belanja Modal Bangunan 1792 631 091 1792631.091 0 0% 5.2030102 Gedung Ternpat T111gg.il 

Belanja Modal l /92631091 1792631.091 0 0% 5.2.03.01 02 0008 Flat;Rumah Susun 

Belanja Modal Monumen 3432221.500 3 444 175.500 11954000 0% 5.2.03.02 

32 



Peraturnn Walikota Bhtar 

Nomor 32 Tahun 2022 
T anggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah {Rp) Bertambah/{Berkurang) 

Sebclum Perubahan Setelah Perubahan {Rp) % 

Belaoja Modal 
52030201 Cand1(Tugu 3 432 221.500 3 444 175 500 11954000 0% 

Peri ngatan/Prasast1 

520302010002 Belanja Modal Tugu 3 432 221 500 3 444 175.500 11.954 000 0% 
520304 Belanja Mod<1I Tugu T1t1k 

974 500000 934 000000 (40 500 000) 4% Kontrcl/Pastr 

52030401 Belanja Modal 
974.500000 934 000.000 (40 500 000) 4% Tugu(Tanda Batas 

5 2 03 04 01.0003 Belarua Modal Prlar/Iuqu 974.500.000 934 000.000 (40 500 000) 4% (Tanda Lamnya 

5.2 03.99 Belartja Modal Gedung 
1.914050000 1.914.050.000 0 0% don Bangunan BLUD 

5.2.03.99 99 
Belanja Modol Gedung 1 914 050 000 1.914.050 000 0 0% dan Bangun<111 BLUD 

5 2 03 99999999 Belarua Modal Gedung 1914050000 1914050000 0 0% dan Bangunan BLUD 

5204 Belanja Modol Jalon, 48 029.777.349 48 029 777.349 0 0% 
Jaringan, dan lnqasi 

5.2.04.01 Belanja Modal Jalon dan 15.767.384.922 15.790.089 233 22.704.311 0% 
Jernbctan 

52040101 Belanja Mod,11 Jalan 15517384922 15 575 089.233 57.704311 0% 
5.2 04 01 01 0004 Belanja Modal Jalan Kota 4 411 139.383 4411.139.383 0 0% 
5.2.04.01.01 0005 Belanjo Modal Jalan Desa 8.058.522.489 8116226800 57704311 0% 

520401010009 
Belanja Modal Jalan 1 115.820.000 1 115 820.000 0 0% 
Khusus 

5 2 04.01.01.0010 
Belanja Modal JJlan 1 931 903 050 1 931903050 0 0% 
Lamnya 

52040102 Belanja Modol Jembaton 250 000000 215.000000 (35 000 000) 14 % 

5 2.04.01 02 0004 
Belanja Modal Jembatan 180 000 000 180 000 000 0 0% 
pada Jalon Kcta 

5 2.04 01.02 0005 
Belanja Modal Jembatan 70 000 000 35 000 000 (35.000 000) 50% 
pada Jalan Desa 

Belanja Modal Bangunan 25 630 862.916 25 563.158 605 (67704311) 0% 5.2.04.02 A,c 

Belanja Modal Bangunan 12037117657 12002117657 (35 000 000) 0% 5 2.04 02 01 Air lriqasr 

Belanje Modal Bangunan 11 596.157.657 11 561157.657 (35 000 000) 0% 520402010003 Pembawa lrig;;is1 

Belanja Modal Bangunon 440 960 000 440 960 000 0 0% 5 2 04 02 01 0006 Pelengkap Inqasi 

Belanja Modal Bangunan 
Pengaman Sunqar/Pantai 175 000 000 105 000 000 (70.000 000) 40% 

5 2.04.02 04 dan Penanggulangan 
Bencana Alam 

BelilnJa Mudul D6n9un"n 
Pengaman Sunqar/Panter 175.000000 105.000.000 (70 000 000) 40% 

5 2 04 02 04.0001 dan Penanggul.ingan 
Bencana Alam 

Belanja Modal Banqunan 331 273 000 351 273 000 20000000 6% 
5.2 04.02.0G Air Bers1h/Air Baku 

Belanja Modal sanqunen 
351 273 000 20 000.000 6% 

5.2.04 02.06.0002 Panqambrlan Air 331273000 
Bersih/Arr Baku 

33 � 



Lamptran I Peraturan wctrkota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/{Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

5 2.04 02 07 Belanjn Modal Bangunan 
13.087 472 259 13104 767.948 17 295.689 0% Air Kotor 

5.2.04.02.07 0003 Beler-ja Modal Bangunan 
13 087 472 259 13104 767.948 17 295 689 0% Pembuang Air Kotor 

520403 Belanja Modal lnstalasi 6031529511 6.076 529 S 11 45.000 000 1% 

52040303 Belanja Modal lnstalasr 
1.895 560 000 1 895.560 000 0 0% Pengolahan Sampah 

5 2 04 03 03 0003 Belanja Modal Bangunan 
1 895 560.000 1 895 560.000 0 0% Penampung Sampah 

5.2.04.03 06 Belanja Modal Instalas 
3713176329 3 748176.329 35 000 000 1% Gardu Lrstnk 

5 2 04 03 06.0003 Belanja Modal lnstalasr 
3 713176329 3748176329 35 000 000 1% Pusat Pengatur Ltstnk 

52040310 Belanja Modal Instalas: 
422.793182 432.793182 10000.000 2% Loin 

5 2.04 03 10 0001 Belanja Modal Instatas: 
422.793182 432 793.182 10 000000 2% Lam 

5 2.04.99 Belanp Modal Jalan, 
600.000.000 600000 000 0 0% Janngan, dan lrigas1 BLUD 

5.2.04.99.99 Belanja Modal Jalan, 
600000000 600000.000 0 0% Jarmgan, dan lngas1 BLUD 

5 2 04 99 99 9999 Belanja Modal Jalan, 
600000000 600000.000 0 0% Jcnnqan dan lrigas1 BLUD 

5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap 
2810940800 2 810940 800 0 0% temnye 

5 2 05 01 Belanja Modal Bahan 159400 000 159400 000 0 0% Perpustakaan 

52050101 Belanja Modal Bahan 159 400000 159400000 0 0% Perpustekaan 'lercetak 

520501010001 Belanja Modal Buku 65.900.000 65 900 000 0 0% Umum 

52050101.0004 
Belanja Modal Buku llmu 5 000000 5 000 000 0 0% 
5osial 

Belarna Modal Buku llmu 77 750000 77750000 0 0% 520501010005 Bahasa 

Belanja Modal Buku 
2.000 000 0 0% 520S01010008 Ars.tektur, Kesenian, dan 2 000 000 

Olah raga 

Belanja Modal Buku 
8 750000 0 0% 520501010009 Geograf1, Broqrafi, dan B 750 000 

Sejatah 

Belanje Modal Barang 
Bercorak 93 341800 93.341 BOO 0 0% 520502 Kesenian/Kebudayaan 
/Olahraga 

BelanJa Modal Barang 93 341800 93341800 0 0% 52050201 Bercorak Kesernen 

Belanja Modal Alat Musrk 45 841.800 45841800 0 0% 5 2 05 02 01 0001 

Belanja Modal Alat 47 500 000 47 500 000 0 0% 520502010003 Peraga Kesenian 

BelanJa Modal Hewan 37199.000 37199 000 0 0% 5.2.05.03 

Belanja Modal Hewan 37199000 37199000 0 0% 52050303 
Lamnye 

34 \, 



Peraturan Walikota Blitar 

Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

KOTA BLITAR 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, 

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Kode Uraian 
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang) 

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) % 

5.2.05.03 03 0001 BelanJa Mod,11 Hewan 37199000 37.199 000 0 0% lainnya 

520505 Belarja Modal Tanaman 162000000 162 000 000 0 0% 
5 2 05 05 01 Belanja Modal Tanaman 162.000.000 162 000000 0 0% 
5 2 05 05 01 0001 Belanja Modal Tanaman 162.000000 162000000 0 0% 

520508 Belanja Modal Aset Irdak 459 000 000 459.000 000 0 0% BelWUJUd 

5 2 OS.OB 01 
Belanja Modal Aset Ttdck 459 000000 459 000 000 0 0% 
Berwujud 

5 2 05 08 01 0005 Bel<10Ja ModJI Software 309000.000 309 000.000 0 0% 
52050801.0006 Belanja Modal Kajran 150 000 000 150.000 000 0 0% 

520588 
Belenja Modal Aset tetcp 1.900 000 000 1900000000 0 0% 
Lainnya BOS 

52058888 Belarua Modal Aset Tetap 1900000000 l 900 000.000 0 0% 
Lamnya BOS 

5 2 05 88 88.8888 
Belanja Modal Asel Tetap 1900000000 1.900.000 000 0 0% 
Lamnya BOS 

5.3 BELANJA TIDAK TERDUGA 11.044.690.000 11.044.690.000 0 0% 
5 3 01 Belanja Tidak Terduga 11.044.690 000 11 044 690.000 0 0% 
5.3.01.01 Belanja Trdak Terduga 11.044 690 000 11 044 690 000 0 0% 
5301.0101 Belanja Ttdak Terduga 11 044 690 000 11 044690000 0 0% 
5 3 01 01 01 0001 Belanja Tidak Terduga 11 044 690.000 11 044 690 000 0 0% 

Jumlah Belanja 1.026.341.964.829 1.026.341.964.829 0 0% 
Total Surplus/(Defisit) (148.836.737.945) (148.836.737.945) 0 0% 

6 PEMBIAVAAN 

PENERIMAAN 148.836.737 .945 148.836.737.945 0 0% 6.1 PEMBIAYAAN 

Sisa Lebrh Pertutunqan 
61.01 Anqqaran Tahun 148 836 737 945 148 836 737 945 0 0% 

Sebetumnya 

61 01 02 
Pelampeuen Penenmaan 26 056 1()4 127 26 056 104.127 0 0% 
Pendapatan Transfer 

Pelampaunn Penenmaan 
61010201 Pendapatan Transfer- 26056.104127 26056104.127 0 0% 

Transfer Pemenntah Pusat 

Pelampauan Penenmaan 
Pendapatan Transfer- 
Transfer Pernenntah 
Pusat-Dana 26056104127 26 056 104 127 0 0% 6 1 01 02.01 0005 
Penmbanqan-Dana 
Transfer Umum-Dana 
Bagi Hasil-DBH Sumber 
Daya Alam Mmyak burm 

6.1 01.0S Penghematan Belanja 110280633818 110.280633818 0 0% 

6.1 01 05.01 
Penghematan Belcnje- 110280633818 110280.633818 0 0% 
Belanja Operas! 

Penqnernatan Belanja 
144 721 843 0 0% 

6 1.01 05.01 0001 Peqawar-Gajr dan 144 721 843 
Tunjanqan ASN 

6 1 01 05 01 0007 
Penghematan Belanja 78.383 212.701 78383212701 0 0% 
Barnng dan Jase Barang 

35 b 



l•mp"'a II PorotU<iNl W•l1l.ota Ell,t., 
""'""' JI 1,1100 2011 
Tongy,O <% April lCW 

KDTABLITAR 
PENJABARAN PERU BAH AN APBD MENU RUT URU5AN PEMERINTAHAN DAEIIAH, DIIGANISASI, PIIDGIIAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELDMPDK JENIS, DBJU, fllNCIAN 

DBJEK, SUB IIINCIAN DBJEK PENDAPATAN BELANJA DAN PEMBIAVMN 
TAHUN ANGGMAN 2022 

u,u,an P<merinta1"'1 
Organisasi 

1 02 URUSAN PEMERINTAHAN SIDANG KESEHATAN 
1 02 O 00 O 00 01 D"'"' Ke,.,..tan 

Kode Rokening u,.,.,, Sebolun, So,udah 
Be,tambohf(Berkur•ng) l'<!rnb•bn Perub•han Ponjela,an Keto •• ngan 

• oa 1.02.0 00.0 00.01.0000 00 0.00 oo •I PENDAPATAN DAERAH - . "' 1.02.0.00.0 00,01.0000 00 0.00 00 411 PENDAPATAN ASLI DAERAH 
1.815.610000 I (PAD) 

1815610.000 c 

• "' 1 02.0.00 0 00 01 0000 00 000 00 .. "' Het<ibuS<Dae<ah 1 81Sfj10000 I 81Sb10000 0 

• oz 1 0200000001 0000 00 0 00 00 .. 02 01 RetribJ" Jasa Uf1'1\Jm 1789H10000 1.789 810 000 0 

00 ·I· R<:,tt,0051 

• "' I 0200000001 0000 00 0 00 02 01 •• Peiayanan 1 789 810 000 1.789810000 0 
�e<l"halan 

• oz \ O< 00000001 0000 00 000 00' • 02 02 Rotrl0011 Ja,a U<ah, 2> EIOOOJO 2s eooooo 0 
Rettobus, 

• ca 1 0200000001 0000 00 000 00' • 02 02 •• Pernakmn 2s eooooo 2� EIOOOOO 0 
Kol:.•ya,n D,-..ra.h 

foonlah Pondapat�n 1.815 610.000 1 815 610.000 • 
c 00 1.02.0.00.0.00 01.0000 00 0.00 ... BEl./\NJA 

'"' 1.02.0.00 0 00 01.0000 00 0.00 00 
URUSAN PEMERINTAHAN 

97n9HB 253 97 399 278 25] • B!DANG KESEHATAN 

PROGRAM PEMENVHAN 

'"' 1.02.0.00.0 00.01.0000 "' 0.00 00 
UPAVA K�EHATAN 

58.968.280 691 59 $27 253.BHl 558 971190 
PERDRANGAN DAN UPAVA 
KE5EHATAN MMYARAKAT 

l'<!nyed .. •n f•.,htH 

'"' 1 02.0.00.0.00.01.0000 "' 2.01 00 
Pel•y•n•n K •• ohatan untuk 

10.036.112.277 9.987.157.277 148.955.000) 
UKM d•n UKP Kewenangan 
D,urah Kobup•ton/Kota 

• na 101000000010000 oa '"' or f'embangun,n Fo>rhl,, 
;, 000 000 000 0 U ooo ooo 0001 I Ke<eh>tan t.a,no,ya 

• oz 1 020000 0001 0000 "' '"' os s z BElAN!A MODAL < 000000000 0 12 000 000 000) - 
(,' 000 000 

000): 
• 0, 102000000010000 0, '"' "' s ' "' 

Belan,a Modal Gwung 2000000000 0 
don Bongunon 

• oz 1 0200000001 0000 oz a ot os , 2 03 01 
Bel,nJa Modal 

2 000000000 0 (2 000 000 000) i 
Bangunon G.edung 

ilclanJaMC>dal 12000000000)1 

• 0, 1 0200000001 0000 oa '"' "" ' o; 01 01 
Banguna11 2 OJOOOOOOO 0 
Gedung Tempat 
KerJa 

'"' 10.>0000000IOOJO oz '"' "' 
1'1,ngemb•ng•n fa,ihta< esocoocoo 2 85()000000 2 000000000 
K•••hatan L01ooya 

• uz 102000UOOUIWOO 0, z ot "' s ' BfLAN!AOPERASI aso 000000 8Sl 060 000 aosoooo 

• 0, 1 02 0 00 0 00-01 0000 02 201 ens • oz llelanJa Saiar,g dan 0 a oeo coc 3 060000 

"" 
• 0, 102000000010000 0, z ot "' s • 02 01 Oelan_1a B.,,anq 0 s oeocoo s oeoooo 

oz 1 02 0 00 0 00 01 0000 02 2 01 "' ; ' O< 01 •• llelMlJ• Sarong 0 3050000 s cocooo • 1•,,., Hab!S 

• ca 102000000010000 02 2 01 ozrs • os OelanJ• Hibah 650000000 650000000 0 

Bel,nJ,1 H'°"h 
kepada Badan, 

02 201 ens ' OS OS 
lcmbaya Organosa,i 650000000 850000000 0 102102000000010000 Kema<yarok,tM 
Y'r>:J Berl>adon 
Hul:urn lndono,., 

llelanJa Chbah 
kep.xla eadan 
dan Le•nb,lga 
y.,,g Oomlat 
N,rioba, :.u�,,�1, 

01 101 "" • os OS o, dan S.Osi.,I yang �;0000000 esocooooo 0 

'"' 1 02000000010000 
Dtt,,ntuk 
llerdasarka11 
Perot,nan 
Peovndany 
u,><1on9a11 

'0, "' s ' BRAN)A MODAL 0 19%'.),10000 I 996 910 000 
• oz 102000000010000 oz 

"' S 2 03 
s .. 1,n,a Modal Ge<lung 0 19'!6'/AOOJO 1 9% 94U 000 

• "' 1 0200000001 0000 "' aot (Ion Bango,Mr\ 

S I 03 ct BoianJa MO<ial 0 19%'1-10000 \ 9')6'.),10000 
• na 1 02000U0001 0000 0, z ot "' Bangunan Gedunq 

B<IMJ•' MO<ial 

' 0, •• E's'l!\lUO�ln 0 1Y%�0000 19969-10000 

' "' \0200000001()l)CI() 02 2 01 "' ; ,0 G<!duo,g 1�11'f'l'I 
Ke,}1 

P<,n,;,,'>d,,,,, Pr,,<,,ra,,. dan 
(Sil 850000) ca '"' " P<,ndukun� Fa,i,,.,, SllMOOOO 0 

• "' 1 0200000001 0000 
Pel•y•nan Ke,eh,tan 

10200000001woo ca '"' '" • BEIAN,O. Of'ERASI 22<:-0000 o 12250000) uoa 
s • oz ��anJa Ba,ang d ir, z zsoooo o (2 250000) 

'"' 1 02 00000001 0000 0, aot " ),,.., ---- 
'"' u " 02 01 llcl•nJa s,,.,,g 2 l'.,0000 0 (221-0000) 

• nz 1 01 0000.0001 0000 oz - llclOl1Ja BO!a"'l (21500:JQ) •• 1 250000 0 

'"' 102000000010000 oa '"' " s • 02 01 Paf1>1 ll>l><< 

act " s ' BELANIA MODAL 14� 600000 0 114� (,00 000) 
• nz 102000000010000 oz 

I• " s, oz Bela'll• Modal >49600000 0 (5496000:JQ) oz I 0200000001 0000 "' aot Pe,ala\an d.:,n Me<in 



l>m1,r,n II r ... a1..-,n w,i<ot> sr,,,, 
Norn<>< l2 1,1,.,., ZOU 
T""'J[>II 26 Ap,112012 

KOTA BllTIIR 
PENJABARAN PERUBAHAN APIIO MHIURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANISASI. PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BHIINJA, DAN PEMBIAYAAN 
TA.HUN ANGGARAN ion 

U,usan Pemerintah,n 
Orgama" 

1 02 URUSAN P\:M(RINTAHAN OIDANG KESEHATAN 
1 02 O 00 O 00 01 Om" Kesehatan 

Kode Rokoning Uro••n Sobolum Suudah 
P«ub,,hon Pornbahan B ertomba h/( Betkurong) PenJeluan Ko!Mangan 

B<laCj• Modol Alot 
' oa 107000000010Cl00 oa z ot 13 S 2 02 07 Kedokteran d•" 445500000 c (MS SOO 00,l) 

Ke,el�1tan - 
' oz 1 02 0 00 0 00-01 OClOO oz aot 1l I 2 02 07 ut B<l•Cj• Modal 411 500000 c (441SOOOOO) Alat Kedokteran 

' oz 102000000010Cl00 "' z cr " " oa w !l<!lortJaModal 
ID-1100000 0 IID-1100000) K<><npule< 

' ca 101000000010Cl00 oz z or 1l S 1 oz 10 01 Belanja Moclal 91 500000 c 191 500000) Komp<JI"' Unit 

Bola,�• Modal 
' oa 1 0200000001 OClOO oz z ot 13 S 1 O?. 10 ca P<ialaton 12 600000 c 117 600000) 

l'dlmput"' 

Pp,,gadaan ii.lat 

t oz 102000000010Cl00 oz znt " Ke1..t,atar1/Alal l>enunJai,g 
2 373 238 540 2818738540 Ml 500000 -,I: ra<iltai Pel,,ya,,.., 

Ke,ehatai, 

' oz 1 02 00000001 0000 oa aot " ; ' BEtANJA OPERA.SJ JB45SS40 l84SSS40 0 

' ca 102000000010Cl00 "' 2.01 " " oz OolMJO Oarang dan 38455540 J84SSS40 0 "" ' ca 1 0200000001 0000 oe z ct " su 02 01 �.,,,,. Lwang lH45S 540 384551,,1(1 u 

' cz 1 0200000001 0000 oa aot " s ' 02 01 ut BelanJ• Sarang 38455540 J84SS540 o Pak .. H•b« 

' "' 102000000010000 oa '"' " " BELANJA MODAL l 334 78) 000 27ll028l000 445.500 000 

' oz 10200000001IXIOO "' '"' " " oz tl<,l,nJ• Modal 1 )34 78J 000 27ll0283000 445 500000 Pora Iatan dan Mes," 

e,,la,�o Moclal Alal 
uoz 1 02 0 00 0 00 01 OClOO oz '"' " ; 2 02 OS Kan\CM' da11 Ruma!, ;, 400000 2 400 000 o 

Ta.,gga 

Elel•"I• Mocl.-.1 
uoa 1 0200000001 0000 ca z cr 14 S 2 02 05 na Ala, R"'""h 2400000 2 400 000 c 

T.i�:iga 

lldariJa Modal AJa1 
noz 1 0200000001 0000 02 2 01 14 S 2 02 07 KedoH«an dan 534 800000 900300000 445 500000 

Ke,eh.>\a<1 

' oa 1 0200000001 OClOO oz act 14 S 2 02 07 ut Elela"I• Moo .. Sl4 800000 900300000 445 500000 Alat Kodoktoran 

' ca 1 0100000001 0000 oz aor 14 S 2 "'00 El<,la,�a Modal Alat 1 797 S8l 000 1 797 583000 c laborntonum 

Elel•Cj• Modal 
uoz 1 0200000001 OClOO 01 201 14 > 2 "'00 ut UnitAlat 1 r,o.i 123000 1 &04 l2l 000 c 

labo,atorium 

8ejanJa Modal 

"' ' oa 1 02 00000001 0000 02 2 01 14 5 2 "'00 "' L1borat0<1urn 193260000 19l260000 0 
l•r>qkunqa,, 
eooo 

' "' 1 01 00000001 0000 02 2 01 rs Pengad .. n Obat Vak,in 11116174')4 11116174'>4 o 

' oa 102000000010000 02 ;_ 01 " ' ' BELAN!AOPERASI 11116174'),4 1111617494 " 
1 0200000001 0000 oa '"' 16 S 1 "' 

Belat1J• R0<ang dan 1111 617 49-1 11116\749-1 c ' oz 
"" -- --- 

1102617494 o ' oz 1 0200000001.0000 "' aot 16 S 1 02 01 ll<loo�,, Oa,,11,g \ 10161749<1 

z ut " s ' 01 01 ct BelanJ• Oa,•ng 110261H� 1102617494 0 ' oz 1 02 OOOOOOL\1 0000 oa Pak'" Hals, 

' ca 1 0200000001 0000 02 2 01 '" t ozroa B<lan1• Jaso s ccocoo s cooooo 0 

z or '"' 1020201 �"�" Jasa ooooooo s oco ooo o ' na 1010000000\0ClOO ca KaotCM' 

oa '"' " 
Pongad"'n 1!.>1,ar, Habi< I 863 327 8?.7 2 863 327 827 o ' oz 102000000010000 r.1:.,, 

' oz 1 020.0000001 CQOQ ca aor " s ' BELANJA OPERA>I 2 El6l 327 827 286JJ27a;.7 o 

02 201 " ' ' oz D�•nJ• Darang dan 2 863 327 8)7 2803 lV!l27 u ' ca 102000000010000 ''" 
1 02 0 00 0 0001 OClOO oz act " s ' 02 01 u�l,nJ• B,:,,ar>q 2 863 3.U 8.27 2 86l 327 ll27 0 ' oz 

aot " s ' 02 01 01 
Be!o,\JO Bara,,q 78633.178,7 2 863 l,7 827 0 ' oa 1 02 00000001 0000 oz l'a�,, Hobo< 

Pemel1hara,n Rut,n clan 
Bookala Ala< Kese1 .. 1arVAlat 281,078416 186078416 " ' 0211 0200000001 OClOO 02 2 0 "" Pe1>llnJ•ng Med,k ra;.t,tas 
Pelayar,cm rseseh>tan 

02 102000000010Cl00 oa aot 20 S 1 BELANJA Ol"ERAs.l 286078416 <86078416 o ' 'r aot ec s ' oz Do• .. ,a """"" J•n 2&)078416 211,001e41u 0 ' 02 102000000010000 oz "" 
1 O?. 00000001 0000 oz aot zo s 1 02 01 ElelanJa Darong 273106816 27llOl!816 o 'uoz 

I aot zots ' 0.1 01 ut 
Bel,"'Ja ll.><,,ng 27ll08.816 ,73308816 c ,, " 1 020000.0001 0000 oz Paka, HalJt< 

1 0200000001 0000 02 2 01 acts ' oa oa Selanja Jaia 1\JS8400 11 3,8400 " ' oe 
I aot ao s ' 02 02 01 

O.lan}'I Jasa 113\.8�00 1!JSi400 0 ,, oz 102000000010000 oz Ka,no, 

r, "'� Belaria l',..Jala,,.,, 1 � 11 200 1/111 700 0 oz \ 02 00000001 0000 oz z ot '" s ' ,�, 
S..tMJa 

02 2 01 '" s 1020401 r.rJ,,lanan Drna, Hll.200 HllWO o noa 1 0200000001 OClOO 
Dalan1 N"!I"" 



Jl l>huo 20<< 
26Ap,il 20.ll 

KOTABllTAR 
PEN.IABARAN PERUBAHAN APBD MEN UR UT URUSAN PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG I AT AN, SUB KEGIATAN KELOMPOK, JENIS, OBJ EK RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBnK PENDAPATAN, BEi.ANJA. DAN PEMBIAYMN 
TAHUN ANGGARAN W22 

Urusan Pern..,1r1tal,an 
0,9anisa1, 

1 02 URUSAN "EMERINTAHAN BIDANG KESEl-1ATAN 
1 02 o 00 o 00 01 Orn;; Ke,chaw, 

Koda Reke,.lng Ura,�n Sebolum S•,udah 
Berlamba�/(Borkurang) Porubahan Perubahon PenJeluon Keter•ngan 

D<,t11bus, Ala! Kes,:ha1an. 
Ob,,l Valsin. Oahan Med,s 

"' 102000000010000 oz act " Hal�, Pakai (llMHP), o S739SOOO 57 l95 000 Maka,1on dan M1r,.,rn.:m ke 
Pu,kesm,is sot10 h,il1tas 
Ke,.1,atan Lainnya 

' oz 1 02000 0 0001 0000 ca '"' " ' ' BClANJA l.lPERA51 o 57 l9S 000 57395000 

' oz 1 02 00000001 0000 "' z ot " " oa lle!a,ia Dorang don c 57 39S 000 S7l95000 "" ' oz 1 0200000001 0000 "' '"' " su 02 01 llcla,�a Sarar,g o 14 19SOOO 14 195 000 

' oz 1 020000 0001 0000 oa z or " s ' 02 01 ut ll<IMJ• 8 .. ang n 14 195 000 M19S()o:) Paka, Hot,,1 

' oz 102000000010000 02 2 01 " " 02 02 DOii!nJ• Ja<a c 4HOOOOO �l 200000 

' oz 102000000010000 "' '"' " " 02 02 01 llelanp J,., o 4l l00000 �HOOOOO Ka 1110, - 
Penycd,aan l.oyanan 

' "' 1 n 0000.00111 0000 02 2 02 Oii Ko,ehatan uotuk UKM d•o 
48 858.878.214 49 466.806.404 607 928190 UKP RuJuk•o Tmght Dao,a!, 

Kabul"'l<m/Kota 

' oz 1 0200000001 0000 oz z oz or Per,g.lolaan Pcloyanao 
61 591 000 161161100 99570400 K�sohatan 100 Haine 

' oz 1 0200000001 0000 02 2 02 ur ,, BELI\NJA OP[RASI 61591000 161161400 99570400 

' oz 102000000010000 o> 2 02 01 'I' "' Bol"'>Ja Barang dao> 
61591000 161161 «o '.19 570100 Jasa 

' oz 1 0200000001 0000 oa '"' or s ' 02 01 llei,,,�a Bar><>g 5�386000 102 M4 700 13458700 

' oz 102000000010000 "' aoz m s ' 02 01 ct llela,�a 6>rar,g 59 3,% 000 1().1844 700 4,158700 raka, Hal>os 

'"' 1 02.0 00 0 00 01 0000 07 202 01 ,, 02 02 llel,np J•s• o >6111700 56.111 700 - ,, "' 1 0200000001 0000 0.1 ?02 01 " 02 oe 01 llelanJ• Jasa o 3SIQJ600 JS 823 oOO Kanto, 

1, llela,,a S<,wa 
02 107000.000010000 022020151 02 02 OS G<-duc.g dan u 20266 100 zc 281\ 100 

Bo,igunan 
11 02 1 0200000001 0000 022020151 cao, Bolan, Per)<llarw, 7205000 2 20SOOO " °'""' 

BelanJa 

' 0211 02 00000001 0000 012020151 02 Q.\ 01 Pe,Jalanan D,io, l 205000 l 20S 000 " 0,1,rn N<gffi 

' 
02: 

1 02 0 0000001 0000 oa ?.02 oz f'cr,g<lola.:rn �laya,w, 141134600 141134 600 c K•s.Mtan lb\J Boroalin 
1 01: 1 0200000001 0000 02202025 ' BELANJA OPERASI 144 1316()'.) 144 134 600 o 
1 

02l1ornoooooo10000 
0.1202025 ' na llelanp 6orang dan 

1M 131(,C(l 1M1HC,OCI 0 Ja<a - 
' 02 10200000001(:000 02 2 02 "" ' "' ct llel.,,nJa Bara,,g a a20000 e a20 ooo o 

02 I 1 02000 0 000! 0000 02 < 01 02 S 1 02 01 nt ll<'IO<lja !larac.g a a20 ooo e szuooo o ' Paka, Hab,s 

' oz 1 o, 0000.000\ 0000 "' '07. "' s ' 02 02 BolanJa 1,,.. 128 699 600 128 699.600 o 
1 0<00000001 0000 02202025 ' 02 02 nt Bela,�• Ja:a 

122 507 600 122507600 ' ' "' Kontc,r 

Be1 .. �, s,,v,, 
1 02 102000000010000 022020251 02 02 05 Ge<1ur,g dan G 19Hl00 G 192000 o 

Dar,gunan 

022020251 "'"' 
Bolon, Pe,Jalai,a,, 6 615 000 GGISOOO o ' oz 1 Ul.000 0.0001 0000 
D,rM 

Belar1Ja 
' nz 1 0200000001 0000 072020251 02 04 01 l'erJal,r,a11 Dina, GG1SOOO 6b1SOOO o 

Da(-.m Nege11 

02 202 03 Por,g�aan Pet.,y"'"" JS 9H 200 JS 973 200 o ' ca 1 02 00000001 0000 
Kuohatan Bayi 5.:o,u l,'lhlt 

' oz 1 0200000001 0000 02 2 02 oa " OElANJA Dl>ffiASI J5973200 lS 973 200 u 

"' s ' ca Bel•nJa Baranq don 3S973 IOO JS 97l 200 c ' "' 1 0200000001 0000 ca '"' "" 1 0200000001 0000 02 702 os " 02 01 Bela,l' lla<ar,g 9666000 s ose ooo o ' ca 

"' s ' 02 01 ot llelanJa llarar,g s ssoooo cose cco u ' "' 1 0200000001 0000 ca eoa Pa<a< H•lm 

102000000010000 "' '"' cs , ' 02 02 Bel•,y• Ja,a 26 307 200 1.G J07 200 o ' ca 
022020351 02 02 01 8'1.:lr,µr J,., 

26307 lOO 26 l07 200 o ' oz 1 0200000001 0000 
Kanto, 

� r.r�lolaao Pelay,11,ao 
'.,0071 000 ><)071 000 ' ' "' 1 0,00000001 0000 " "' Koseha\an Bal,10 

1 0200000001 0000 O.l202CM5 ' O(LANJA Of'ERASI 50071 000 10071 000 o ' oz 

"' ' ' "' 
il<lan;a !l¥aoq dan '>0071 000 50071 000 0 ' oz 1020000000\0000 oz 2 02 

"" 1.02 0 00 0 00 0\ 0000 022021,,15 ' "' ut Bol..-.J• ilar,,ng J,31�000 32314000 o ' ca 

"' s 1 02 01 m llcl3nja 6orac.g 32 3M 000 l.lJ\� 000 o ' uz 102000000010000 "' z oz 
�aka, Hab" 

MS 1 02 02 �>J>),'IS, 9819000 981900:J c ' ca 102000000010000 02 2 02 

1 02 ca ct 11,ala,�a Ja<a 
9036000 90J.6000 0 ' 02 1.02 0 00.0.00 01 0000 02202(1.'15 Kanto, 



F'«"""" w,1,.,., Noto, 

- �1•"'-'JOU 
.....,.,..1 .$Apl� 

kOU,BUlAR 
P(N.IAllARAH PlRUIAHAN Al'8D MlNURUT URUSAN PEMEl{lfflAHAN OA.1:IU.H, ORG ... NISASI, PROGIU.M, KEGIAlAN, SUB K(G( ... lAN, KEI.OMPOK, J[NIS, 09.J(IC, RINCI ... N 

OBJEK, SUB RlNCIAN OBJlK P[NOAPAT ... N, BHANJA, OAN l'CMBI ... YAAN 
TAHUN ANGGAIU.N Z022 

Urusan Pe�ir,t•hlw• 
Org-.osi 

1 02 URUSAN PEMERINTAHAN 810,i.NG KE SOU.TAN 
1-°2 0.000.0001 Du,as K-._lan 

Koct.Roiconl"9 u,oi..n Mt,olum Snudoh 
a....,mbah/{Be<\u,a"ll) -- P•"'bahan Pen;.i. .... �tenngan 

Oel•nJ• Sew;1 
1 02 1020000000100(:,J " 202 1).1 S 1 02 02 04 Pooallllan don 78l.OOO 78] 000 0 -- 1 o.? 1.o.io.00.0.0001 0000 " zo;, IM s 1 "'� �""Pe,f'llanan 

7.'JlllOOO 7'JJ3.000 0 ·- 0ol"'1J• 
1 02 1 0200000001 0000 " 202 Col 5 1 02 IM 01 Pe1Jala11•" c,,.,., 79311000 7933000 0 

O.�m�" 
Prngelol...., PN.,yanan 

1 o.? 1 Ol.0.00.0.00.0l 0000 uz '" "' ke>ehM.on pw U«a Hn2s.ooo 147125000 0 
l>end•:h�an o.,..., 

I 02 1 0200000001.0000 " "' cus ' BEll\NJA Of'iRASI M792SOOO 147925000 0 

' " 1 02000 0 0001 0000 ca lOl OS S ' " il<Lo'),' lla,ang da,, 
147 925000 147 9lS.000 0 •• 

' " tcau 0000001 0000 " 2020SS1 " .. llo,lorialla,ang 139241 000 13'32'1 000 0 

' " I 020.0000001 0000 " 2020SS1 " .. •• llelM,ja S..>ng 
1J9241 000 1l92�1000 0 �al<aiH.,,., 

"' 1 02 0 0000001 0000 " '" es s ' "" &c,��·J= 2 510000 2 510000 0 

' " 1 0200000001 0000 " "' '" ' 02 W 01 hlanJ•.l.lo.o 
UlOOOO 2.510.000 0 Kantor 

"' 1.02.0000.0001 0000 " UJ20SSI "� 114r1a,, "'1rjalanan 
6 174.000 6.174000 0 """' [l<Lonp 

1 Ol 102000000010000 oa 2W OS S 1 02 04 01 �Jalo .... nD,o;,1 6174 000 617• 000 0 
O.,LomN-j 

�nl'elav•""" ' 0, 1 Ol.0.0000001 0000 0, }.02 06 �l•n p,><ta U<oa 1620$64'10 1\KJY.i.6.WO 0 
�,odull,f 

' 0, 1 0} 00000001 0000 02 2 02 �' ' 6ELl>.NJA Ol'ERASI 16'"056.WO 1620%410 0 

' " 1020.0000001 0000 W20206S ' " Brl>..,.P..angd>n 
162.<1$6.410 162.056..WO 0 "" ' " 1 02.0.00.0 0001 0000 Ol 202 �" 0, •• 11e1...,. ll>rano;i 1(.2.05!;..w(I 16205!;.4..o 0 

' " 1 0200000001 OOQO 02 202 �, ' 02 01 01 !lolan;a Barang 
162 0%440 162 OS6•�0 0 r,,., 11.,b� 

' 02 1 02000.000010000 0, "' " --- ·-- 17MU700 0 -t•n podo u,.a l.o,'fUt 

' " 1 IR.O 00.000 01 0000 02 202 .. s ' BEi.ANJA Ol'£RASI 17811113 700 17Bll!ll700 0 

' 0, 1 02.00000001 0000 02 2 02 " s ' oz Brl'11J" 8.>rong dan 1788113700 17� 88) 700 0 "" ' 0, 1 02 00000001 0000 ., 202 111 S ' 02 01 Bol...,. ll>,•ng %111700 %.111700 0 

' " 1.0l.O 00.000 01 0000 02 2.02 07 S 1 Ol 01 01 
a.1 • ..,. a..,ang 

96.111700 96.111700 0 Pol< .. Hob" 

' 02 102.000000010000 022020151 ., " ........ 2510000 2SIUOOO 0 

1 0200000001 IJOOO 02 2 02 '" ' 02 02 01 IJ.<l,ll>J• ;.,,. 
2510000 2510000 o ' na 

K>nlor 

1 Ol.0.00.000 01 0000 02 2 02 01 S 1 "� lltl•noP..-J,11....,. ��- !IIJ.262.000 0 ' 0, ·�· �,� 
1 02 l(l;!OOOOOOOHIOOO 022020751 01 04 01 �Jai"'1an o.,., 00262 000 00262 000 0 

01!.mNegor, 

�Peloy- 
' 0, I.OZ 0.00.00001 0000 Ol 201 ot 1«,,,.t,ot•n �de,ru> 46.709!!00 46.709.'lOO 0 -·- 0, 1 Ol00000001 0000 ., "' �, ' 6El"-NJA Ol'EAASI •6. 709 !iOO 46711.1� 0 ' 

1 0200000001 0000 02 20l cen ' 0, BohnJ,, aaia,,g rjan 
•6 709'!00 46 709900 0 ' " "" I 02 102.000000010000 022.QlOIISl 0, •• e.lonjall>r- 35392.700 353927(1(1 0 

",m ot 
sl1 " .. •• ki""'!• llarang as 3'32.700 JS..3'32700 0 ' 0, 1 0200000001 0000 

P••Hbs 

1 0200000001 0000 0220}.�51 0, 0, n•l•nJ• Jo" • 702 200 • 70} 200 0 "' - - 
02l02ot51 02 07 01 Bt!,,,� Jo,a 4702.200 HW.200 0 ' 02 1 02 0.000.0001 0000 ·�· 

0, � 
&e&.vw, r-,,i,,lanan 6.615000 6615000 0 1 02 102000000010000 022020IIS1 - U�><iJ• 

1 02 102000000010000 022021)1351 02 04 01 l>toJal•n,.., DIO.lS 6615000 H15000 0 
Dolom�, 

"""II"-� 0 "' 102.0.00 0 00.01 0000 07 }.Ill 09 l(fo;d� ... -·l• 4.303.800 �.303900 
0,-1�·-·'"' 

02 202 O'l " l!CLl>.N;..I. 01'£AA'>I 4 303 !!00 4 30) 8()0 0 1 02 102000000010000 - 
02 202 O'J 5 ' " 

£lel>nja na,,.-.g <I•� 
4303.&00 4 )0J.800 0 ' 0, 102,0000000\ 0000 

''" 
0220l09S ' 0, •• ...... a..,ang 2 519.800 2 5)9.800 0 ' " 10201Xl000010000 

02 202 O'J S nz •• •• Oela,,ja S.. ""II Z Sl9!IOO 2 SJj!IOO 0 ' 0, 1 OZ.0.0000001 0000 ' P,,l.,H .. ,o 

1 02 Ool 
O.lat>a f'e,Jalor,•n 1764000 176-1000 0 ' " l 02 00000001 0000 0220209S ·�· -� 02 7.0l 09 S 1020401 �•lan.,n Don.II 1764000 17&1.000 0 1 02 I 02.0.00 0 00.01 0000 

0..1am Nc,ge<i 



.._ .. ,..,g f'.,•\u,., WOW..,,. el,,., 
No"1o, JI lal,,o <Oli 
l""YII"' 7i Ap,d 10U 

l(OTABUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MEN UR UT UllUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, K[GIATAN, SU8 l<EGIATAN, KELOMPOI(, JCNIS, 0BJEJ<. RINCIAN 

08/[I(, SUB lllNCIAN 08JU PCNDAPATA.N, 8[1.A.N/A, OAli PEMBlAVMN 
TAH\IN ANGGARAN 2022 

Uru<an P,,rne,M\\•h•n 
0,9111,s.,,1, 

1 02 URUSAN PEMl:RINlAJ-lAN BIDANG KESlHAlAN 
1 0200000001 Dina< Ko110Ni.n 

KodeRe�ening �-· -- ....... B-h/(Betk..,•nt)lhnjoluan I( l'erubMon -�- •t•n"51•n 

Plng,loban P<"')'......, 

'"' 1 02000.000.01 0000 "' '"' " Kolldiat1n Orang d«lg.., 119128.-400 13912&..\00 " Gangguanhw, e..,at - 
'"' 1 02000.00001 0000 "' '"' '" ' BHAN.lo\ OPERASI 1l9 1lt.t00 1)9121..Ql " - 
' 02 \02000000010000 "' '"' " S 1 O< 

llel.'11\J' Bar.mg don 139128400 H�12&.400 " ·- ' "' 1 o.z.0.0000001 0000 "' '"' " ' 1 02 01 Bel.><�• Borong !18962 200 S.,!)32 200 u 

' "' 1 02.0.0000001 0000 "' '"' " ' ' "' 01 01 
lltl.,j, Ba,ong M.!1152 100 81.9112.200 c pa:., .w,., 

' oz 102000000010000 ca '"' "' ' "'"' r.elanp,Ja.. 4l.l0&.200 42208200 " 
' "' 1 0200000001 0000 "' 1.02 "' ' oz 01 OT �•nJ•J ... �l203Wl �1. 7.()8200 " �an\OI 

' "' 1 02.000 0 00.(11 0000 "' acz IO � 1 "'� 8<!lona r.,,.L,,.,.., 
79l�OOO 7933000 " Drnu 

� .... 
'"' 1.02 0 00.0.0001 0000 ea '"' " ' '"' �"' l'<e!J•lor,on Dmu 751)!000 79)8000 " Do.iornN"Qe,1 

Ptngel<rl.un �'Y"""" 
' ca 1 02000 00001 0000 "' '"' " i<........,t•n Oro,)!l 1erdug,,, nno,.t00 1ll.!l04 .\00 o 

lubo,kukls" 

' "' 1 02 0 000 00 01 0000 "' '"' " s ' 0(1.ANJII OPERA SI HJ 90.\AOO 11390.\..00 o 

' "' l.ol.DOO 0.00.ol 0000 "' '"' " " "' 
�11.Jr""!ld.on 13l<JO.l<IOO 113'):)4400 o 
Ja>,1 

' "' I 02.0.0000001 0000 "' '"' " s 1 02 01 e.. ..... lia,>ng 96610.800 96610800 • 
' uz 1 02 0 00 0 00 01 0000 "' 2 02 " s ' ca •• •• llel""JO 6;van9 %610800 96.610_!00 c 

P-H;,bs 

' "' 1 02000000.ol 0000 "' '"' " s ' "'"' Eltl>,,,.J ••• 29101 600 H !01600 " 
' "' 1.02.00000001 0000 "' '"' " s ' "' "' "' 

lebl'f.'J• ... l':J 101.(,00 29 101600 " ='° 
' "' I 02.000000.DI 0000 "' '"' " S!Ol(M 

o..1 ..... Poo,.......n &.19}.000 S 192.000 " ON> 
Bol.>r>j• 

'"' 1.02 0.00.0.0001 0000 "' '"' '" ' na � .. l'NJ>l.,..nDrNs """"' 8 IV.000 " 0.L,m N<ge« 

� •• n Pelayon;,n 

' "' 1 02.0.0000001 0000 "' '"' " Keseha1on O.ano �" �29 00900 �29130900 c 
RfllkO T•"nfob, HIV 

' "' 1.02-0000.0001 0000 "' '"' " s ' 8[LANIMJ!'EI\ASI � IJ0.900 �l9 110900 " 
1.0200000001 0000 "' "' " ' ' "' 

Sola<�• Bo,ong <W\ '29 130.900 429130.900 " ' "' - ' oz 1 02.00000001 0000 01 202 '" I 02 01 llel•rya 8at•"9 ]JO 260600 130260&00 " 
1 Ol.00000001 0000 0} } 02 " ' 1 oz 01 "' 

o.i • ..,. l!.><•ng H<H60IIOO ll02W800 " ' oz l'•k,i Hal,� 

lOl.0.0000001 0000 "' '"' " ' ' "'"' -- 642Sl 100 68.2'>2 100 " ' "' 
02 }.0?. '" ' cz ca "' 

lltlar\J• J•sa 53.Ull.800 �BMOO " '"' 1 020000000\ 0000 =·· �,nJ• s.,,.,,. 

" '"' 1 02.0 00 0 00 01 0000 02 2 DJ " s ' "' "'"' l'e<>a.1•nd.ln 7215000 1215.000 
M•"n 

8<iarpS...W1 

" ' "' 1.0l.0.00.0 0001 0000 "' '"' '" '"' "'� -·� 2.1911 JOO l.f'll!l.)OIJ 
ll.,ngcnan 

" s '"' � e.w,. �.,. ....... 1061�.000 30618000 " '"' 1 Ol.0000.0001 0000 "' '"' ·- 8tlanJ• 

" ' ea 1 0200000001 0000 Ol 202 " s ' oz �" �,JM,On•n D•= 30.618000 10618000 
Dol.>m Ne<,0t• 

- 
l'engeloWn �ry,,nan 

02 202 " 
K...,hai,r, �'9' l�udl.O< 1Jl.AS?OOO ll\70325-0 97 IM4 25-0 

'"' 1 02_0 00 0 00 01 0000 pM, Kon<!><• i:e,..i .. n tuor 
9,.,..(l(LB) 

02 2 V2 " s ' BELl>NJA OPl:RASI rn 859000 2J1 703 25-0 97&1425-0 

'"' 1 0, 0000000\ 0000 

s ' "' 
Oel,,,�• 81,ong d<>n 1))!59000 1)1701250 97M42SO 

' "' 1 0} 000000 01 0000 02 702 " '"" 
"'" a.a.'l"a.""'J nus,ooo 211721.lSO nec.z 35-0 

' 0,2 1 Ol.0.00.0.00.01 0000 "' '"' '" ' - 
'" 02 01 "' 

s.,i..,.,. BO<-anq 133.11�9000 21172135-0 77 862-lSO 

' "' 1 02 OllO O 0001 0000 "' '"' ' l'llk>IHab,s 

11<1araJ• Jo<.> • ·-� s sos soo 
' "' 1 02 0000000\ 0000 02 } 02 " s '" ' ca 

Bolarlt• la<a • ).0016"" 1Wl600 

' "' > OH>00.0.0001 0000 �m n "� �" ·�· 
llfolanp,S...W• 

2891!1300 "'� - - c 2_898 300 

"' 1 0.!.0.00000 01.0000 02 101 " " "' Oan{J\l•WI 

e-,1.,,..Po,ria,lan1n " H076000 1•016.000 

' "' 1 Ol.00000001 0000 "' '"' " "" ' "' ,., - 1407Hl00 l'l!<J,.'""" o.,a, c 14 076000 .. 2 10200000001 0000 02 202 " "" ' �"' Oal.>mNeq<'rl 

Pw,gelol- rel,y;>nan 
Ke><>h<ll•n u+l)1 -uduk 

(80.6593(,0) r.,,d.,,..,..._ K1,s,< t:oo,eh•l•n 2-706.�St.iDO 262$.11'11 8'IO 
1 02 1.02.0000.00.010000 02 ZDJ " fJ<,bat 8Cfl<•n> d.>rl/�<°" 

(l.erp01'•"' - ..... 



--· Pwoo,,....., w.r.tota llh,., 
""'""' 12 T'""" ,1011 
l•,wal l6 ""'� 201l 

KOfA IUTAR 
PENJ.O.llARAN PlRIIIAHAN APSO MENURUT URUS ... N PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANl5A$1 PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, klLOMPOK, JENIS, OIJEK, RINCIAN 

OBJEK. SUB R!NCIIIN OBJ EK PENOAPATAN. BUANJA, DAN PEMBlll,YAAN 
TAHUN ANGGA.RAN 202l 

u,u,an Pomer11,tah>n 
()r9.,.IMI 

Io.? URUSAN l>EM[RINTAl-l,\,N ll!OANGUSEHATAN 
1.02 000.00001 D,na; Kr1f111ton 

llodel'I.Henlng �·- -- ....... 
��oh/(hfkYro"9) hn1bahon hruboohon J>.njolK,an Ket0<-on 

' " 1 02 0 000()0 01 0000 " '°' •• s ' O(LANJ', OPE"-AS.1 2 70. SS11Q.I 2WS891.&40 (8069H6(1) ·- ' " I Ol.0000 00.01 0000 " ,., •• ' ' " �•il¥""!1dan 2706SS1200 2625891 MO 180 6S9 l60) Ja;.1 

'"' 1 02.00000001 0000 " '" •• ' ' 02 01 BN,,j•llot- 1 lOSM.l 700 UOSAIB..! 700 0 

' " 1020000000100()0 " '"' " s ' oz 01 01 Bclo,�1 Barony 1 JO&e.&2.700 1308MUOO 0 ra .. Ho1:>o, 

' " 10,,000000010000 " '"' •• ' ' "" llolon,aJo,. I )761\l& 500 119,449140 (S06S9l(,(J) 

' " 1 02.000.00001 0000 " "' " ' ' " " " BebnJ•� 1176 ,ouoo 1.2'S449MO {eo6S9l60! K,n10, 

' uz 1 OlD00000.01 0000 " zoz " S\0203 ... �. n S601XlO 21 �.000 0 PemeM.., .. n 

.,. ..... 
"' 1.0Z0000.0001 0000 " "" ... . " 03 OJ 

Pemtl,lu,_, 
11 SGOOOO 21 seo 000 0 

G<du,,g Oat• �- 
' " 1 02 0 00 0 000\ 0000 " ,., rs F'lngelolaan r.�··- ,8'l 8-IIHOO 692 283 SOO 10,l436aoCI 

�•lffl>�nGw M,>S)'>rak;M 

' " 1 02.0.0000001 0000 " '" " ' ' 111'.lANJA Ol'l'RASI S89M6700 i;<l2 283 500 1014JGaoCI 

,. ca 1.oi 000 0 00.01 0000 " '" " ' ' ca B<la11•8.w3f111don !,891146.700 6'1:lllJ.',00 10,l06.aoCI •• 
' oz I 0100000001 0000 0< 7.0Z 15 S I 02 0\ 0.WIJ,' Sa<ang '>4l101<IOO SWoe.4 100 S5.99L100 

' " 1.o/000.000.01 0000 " '" " ' 1 D.l 01 " IWor!• e..ang ·�1101.fOO 597 OM 100 SS9!!2700 
l>al:arH•b" 

' " 1 02.0.0000001 0000 " '" " ' ' "" 11ei..p.i.,. �6119) 100 9J µ7200 �6�<;4 100 

' " 1 0( 0 00.0 00 01 0000 oz 2 01 '" ' ". " 0.,Lan)• J, .. 
�0613'100 72 576000 31962600 �- 

O.,lanJ• s..:w, 
"' \ 02 000 0.0001 0000 " '" '" ' " "� r.. ... 1 ... <lon 3.381 "100 Hiil .fOO 0 ·- 8elanJ> Sew. 

' " 1 02.0.0000001 0000 oz l.02 '" ' " "� G<!d.r,,g d ... I 898300 17 }3')800 1•.fll 500 
l!.>h(J\Jnan 

' " 1.02-0000.00010000 "'" '" '" � 
8cuno i,e,,.1ana,r, 1.8'..llOO 11152200 0 =· ·I-I- 1-1- .. _ 

' " 1 02.0.00.0.00.01 0000 02 2JJ� '" ' " �" Pt.1.i-...o.n.. 1115,2100 1 �5,2200 0 
D.,larn�,1 

�I- . 
F'lng�l'te� 

' " 1.0200000001 0000 02 202 ro Ke..,+,,ior, �"'J• dor, 3� %6 &Oil ��.166&00 l�S'.l&OOO 
Olah,'"91' 

' " 1 0,200000001 0000 02 202 " s ' BHi\NJA OP{ll,\$1 3� S63600 �9 166&00 14 598 000 
- 

02 1.oi.0.00.0.0001 0000 " '" '" ' " 
11c,i.,,,. �•"9 don ),IS(,11600 •91!;6(1(1(1 H 598000 ' ••• 

'"' 1.W 000 0 Oil 01 0000 0/. 202 16 s ' " " &elanp &.,1on9 J177l.«JO •6-310.fOO l�o:.94000 

' " 1 oz 00000001 0000 02 20Z 16 s ' 02 01 " 
Bru,,J• 11,,o,,g 31771.400 �6370�00 14 S'MOOO p,.., liobi> 

' " 1 02.00000001 0000 oz Z.02 '" ' "" Bel...,., ••• 27116200 27%200 0 

1 02_0.00 0 00 01.0000 02 2-02 '" ' " " " 
Bela•'l"l•s., 2�1600 ,� .. 0 

' " �- 
B<la1!JO .,.,.,.. 

0 

" 2 1 02-0.00.0.0001 0000 " '" '" ' " "� r..ai.,.-.d,,,n 'M"" ,M.., .... 
2 l.02-0000.00.010000 "'" " 

Pe�Pelay....., 11377S«.l0 11119lJ.000 S 157(,00 

" � .. e1,.,, ... �·- 
1 02 0000000\ 0000 02 2.02 " s ' !IEl,\N),I,. Ol'EltASI 111 715..SOO 118?33000 S 1S7600 

' " 
" '" " s ' " 

e.ionJ• lla••IIQ dM1 !1l77S4UO !18933000 S1S7600 
' " 1 02000000.01 0000 ,- 

ea '" '" ' 02 01 llelaoj• lo<.onq Sol 111.2.IIOO S6HO«IO 21411000 

' " 1.020J)l00001 0000 

02 10? " " " o, 0\ 
Bel.'11�· (l.,,ianjl S,1182-800 SUlOaoCI 2 1"111000 

' 0.1: 1.ol000000.010000 l>a:ai Ii.,., 
, " " s " z O,! !k,larj,,J.,• 11 070&00 �4080 200 300') 600 

' " 102000000010000 oz 

" '" " s ' "" " 
0.1 • ...,. );o<,> 41070600 �40II0200 '"'"" ' " 1 02_00000001 0000 K•nlo, 

" '" 17 S • "� w..u, re,,.1a,11n 18.522.000 IBS22000 0 

' " ID2-0000.0001 0000 ·- ��· 0 
02 l.02 " " " '"' l'orJOLor,..v,Oum lB!>ZZ.000 lB!-21000 

' OJ 1 0200000001 0000 
L>.>i.>m N<>gerl � �, .. n,.....,..n>n 1201\.24400 l!IUG-1�!1(1() 700ZS 500 ,w 10.,.uwoouo•oooo w,w " f'fomo>I Ke,o!Jllan 

02 202 '" ' IIEv.NJA oruv,s1 1206l•ot00 190.649900 70.IRS500 

' ca LOl000.0.0001 0000 

s ' oz ltdar�• Baror,g d•n 1wr,i,.ioo 190 MY 900 701RSSOO 

' " I 0200000001 0000 02 2 o; •• - s ' "" a.i.,... Ga<•"'! �1 )94000 120601 XlO 3920&200 

'" 1 W0.00.00001 0000 O} lOl " - � - - 
'" ' " 

ilell'l' e.1110,,g 81 394000 uo.r.o2100 39208� 

' " 1 02_0 00.0 00 01 0000 cz '" " s ' P.i.ai H.rb" 

'" s ' "" kla"!•�"' rs ll0-'00 S9011'100 19117300 

' uz 102000000010000 oa '" 
02! 

1 0200000001 0000 1B S 1 '" "' 
kla,.,.Jau 3S 7)2 200 SlGS1 200 16919000 

' uz '" �>r1'or 

6� 



I"'"""" l'll•l<ot• !111t,r 
Norn<>< J2 T,t>u,, 202l 
l>nggal 26 l\j>11l l0ll 

KOTA BLITAR 
PENJAaARAN PERU BA.HAN APBO MENURUT URUSIIN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATIIN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK. sue RINCIAN OBJEK PEN DA PAT AN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TIIHUN ANGGARAN 2022 

Urus.n Pt,,,..,,,nt�on 

OrQ""''"" 
1 07 URUSAN PEMERINTAHAN 810ANG KCSEHATAN 
I 02 O 00 0 00 01 Oma, Kesehata,1 

Kod• Reke,o,ng Ural,n Sobolun, s ... udah 
Perubahan Perubohan Bet t• rn bah/ ( Be,k urang) Pt,nJelosan Keto,ongan 

Bel•!lJ• Sewo uoa 10200000001cooo 02 2 01 18 s 1 0 2 0}. Q,I Peralat>n d•ri 2 271100 2271100 " Me�n 

Ek,lanJa Sew, uoz 10l000000010000 0< 702 18 $ 1 0 2 01 OS G<!<lung don 1 227100 4115400 2 ese 300 
&t<>Q\lnan 

' oz 1 02 0000 0001 0000 01 2 01 18 s 1 0 ,� llclan,r.,,Jill.:m.-1<1 o I 1 000 000 11 000000 -· B�l1n1a 
1 O?. 1 0200000001 0000 02 101 ie s 1 0 l lJ4 01 F'otJaia,,an D<nos o 11 000000 11 000000 

O.lam Neg<ri 
PengelolMn l'elay,•>M 

' oz 1 0100000001 0000 01 1 o, is K,;ehatan T, ad1<1on.1L 
14 )2811()(1 M 318IIOO Aiupun\ut, A,,.i,,n M,oo,,1 o 

- d.,, T,a.d,,rooal L>,nnya 
' oe 1.01 0 00 0 00 01 0000 02 2 07 ,,, > ORANJA OPCMSI M 328 1100 14 9� 800 c 
' oz 1 02 0 00 0 00 01 0000 oz aoz ts " ,, Bela11Ja 6,,ar,g d,n 

M 328IIOO Ml?R800 c Ja,a 

' oz 1 0100000001 0000 02 e oe '" ' 02 01 llel>nJ• Oaranq ';865000 SIJ.65000 o 
' oz 1 02000 0 0001 0000 0}. r 02 ,,, > 02 01 ut 6ela,,a Sata,,g 

S 8GS 000 S8GSOOO c Pah, Kobs 

' ca 102000000010000 02 2 02 " s ' 01 01 n�ani• Ja,a 8 022 IJOO 8022 800 " ' ua 102000000010000 0.1 70} 119 s 1 02 02 01 DelanJaJasa 
8022 800 8012 800 u Kan\o, 

noz 102000000010000 02 
202119 

S 1 0 ,� S.,131,o PetJalanan 
441 000 441 000 o Oma< 

Oei>nJ• 
' oz 102000000010000 01 2 02 19 S 1 0 l l'.M 01 Pe,JOlanan 011"'; 411 000 441 000 0 

Dalorn Neg.,., 

' oz 1 0200000001 0000 oa '"' '" P�IMo Suive,l.ai,s 
f,8(,417600 716749200 l0331WJ Ke«ahat•n 

' oa 102000000010000 oz '"' '"' ' BELANJ� Ol'ERASI 686417!,00 716 74� 200 )0331 ftOO 

> oz 1 0.100000001 C000 oz a oa zo ' '"' 
6ela'!• Bora•>g dan 

(,8(;417600 71G749ID!.I 30l31 600 "" ' oz 102000000010000 oa "' 10 S t 02 01 BeianJa llaranq rae oeceoc 1)2113800 4 0$3 000 

I' oz 1 010000()(101 0000 "' z oz zo s ' 02 01 ut O�lar,Ja Sarong 
1.1�060800 131113800 4 OSl ooc Pak11< Habl! 

' "' 101000000010000 0, '"' 2051 02 o, llela,�a Ja,, ';.18106800 5$7114 400 9 007,f,OO 

I· oz 1 0100000001 0000 oz '"' lO S 1 02 02 01 ll<l•"J• Ja<a Sl68?S100 >-1$ 832 700 9 007 600 Ka11tor 

I, S.,la,�., S.,..,.a 
oz 107000000011):JOJ 02 2 02 20 S 1 02 02 C>1 r�ahtan ct,,n S 485 100 $ 48S 100 o I Me<"' - 

I· 
Solo,�a S,,wa 

02 10200000001cooo 01 201 10 S 1 02 02 OS �ung�,n S 796 600 S 796.600 o 
Oar,gun.111 

I• 02 10<00000001(0)() 01 l Ol lO S 1 "'� s.,i..n, l'e1jalai"n 
102;0 000 2751100J 1717100J lJ1na, 

I· 
llol•nJ• 

oa 102000.000010000 Ol .> 07 20 S 1 02 Oi 01 PerJalanai, D,n,s 102SDOOO 17 521 000 17?71 000 
Oalam Ncge11 

I· ce 10)00000001(0)() oz z cz zz f'<"l/<lolaan Pelay,,,-..., i SJ6 SOO 4 536 S00 o Kes,,1,.,o,, J,..a don NN>ZA 

107.000000010000 02 2 02 " " OELANJA OPERA SI 4 SJG 500 i $3(, SOO c > oa ,, 
01 2 02 zz s ' uz BelanJ• 5,-.rang dan 4 136 500 4 Sl6 500 c I oz 1 0100000001 0000 

Jasa 

> oz 101000000010000 02 ; 02 aa s > 02 01 l\el>nJa !\ar>ng 3 783 500 3 783 500 o 

I• 02 J. 02 v, > 0< 01 ut llela,y., Sarong 3 783 500 3 783 500 o uz 1010000000\000(J r,,., I-lob,, 

102000000010000 02 2 02 12 s 1 02 02 l\elltr1ia Jasa 7SJ 000 753000 u 
f 1 01 

" " 02 Ol ur Bela,�,, Ja,., 
713 000 7S3 000 o 11 02 10200000001l000 Ol 2 01 

Kant0< 

" 
Penqelol.,., Upaya 10 07HOO 40079400 c I' oz 1 02 00000001 C000 oa 2 01. 
�e,ol,a1an Kl�""' 

10200000001cooo "' a ca " " SHANJA OP�RA�I 40079400 40079400 o ' oa 

1 02 00000001 ocoo "' '"' 2) S 1 02 Dela.ya Darang da11 40079100 10079100 o ' "' ,., 
1 0200000001 0000 02 2 02 " s ' 02 01 Ek,l,,nJa Q,r,1n9 J..1.588 900 34 588 900 o ' oa 

"' 
D�lo,110 B,,anQ 

H:SO•""° a., ,M ')00 " '"' \ o, 0 00 0 000 1 oo;;,o 02 lo, " s ' 02 01 Pak-. Habt, 

1 02 00000001 0000 02 2 02 23 S I "'"' Bolan,,, Jas., s soe ooo a soocoo o ' oz ,_ +- --- 
1 02:101000000010000 02 02 01 Oel>nJ, Ja,a r soc coo r sos coo o 01 1 02 23 S 1 

Ka"'°' 
02l10200000001(1()()() 

1 l3 S 1 0, M 
ll<loi,a Porj,>l,in>n I 984 500 19/l.1 soc " ' 01 20 
""' 

01 
I 

1 01 0 0000001 0000 
OelanJa 

l 1J s 1 01 1M 01 Pe,jal,lMo\ [l,n,,s 198-1500 I 984 500 " ' 02 10 
Dak,m Neger'. 

1 
01l10100000001cooo f'elaya"'" teset;a1an 

115000000 02 2-02 " Pet1ya<1t Mo•�ilar dan T..-tak 3M(,()() 100 12q f,00 100 
Menulltr 

O< .> 02 as s > BELANJA Ol>[RASI 114600100 429600 100 11� 000000 1 0110100000001(W} 



lam,.,., n ..... ,� ..... w • ...,.. lbw 
t""'"" ii -� nu 
T"'<J\l'I 2� J,,pr,I l(U( 

KOTA BLITM 
PUU,t,11,t.AA.N PHUa/lH,t,N ,t,P80 MlNUIIUT URUSAN PlMllllNT,\HAN 0,t,ERAH, Ol«,ANISASI, PROGRAM, KEGIAT/\N, SUB K£GIATAN, KELOMl'OK JENIS, OIJU, RINOAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK P(NDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 20U 

u,u..., .......... ..,,ilhln 

Qr�"""'" 
1.0, URl/Y.N l'EMOIINlito.tiAN OIOANG Kl5ll-1AT"'N 
1 02 o ooo oo 01 °""'' �.,cno,,., 

K<xlo RRtfling Vr•l•n , ... - Snudoh Borto,nb•ll/(Botkutong) I Pentti.s•n Pof<obaho" Ptnol>ohon Ktle<ongon 

' "' 1 0200000001 0000 "' '"' '" ' "' 
B<-1.Jn,a a..""9 don ]!4600 100 4l'9600 100 «s occcco "" ' "' 1 O} 0.0000001 0000 " '"' 2S S 1 0} 01 �•O.ar,g lfl 700800 J5'39S.700 al.6'.l( 'illJO 

' " 1 010000000, 0000 "' "' zs s 1 02 01 "' """"�• !!Nang }7} 700 !!00 rse sss 700 636!,.1900 P.il<at fhobtl 

' "' 1 02.0 00.00001 0000 "' '"' as s ' "'"' B<-1,w,aJou 27 170100 "'40!;0400 lij G'IO 100 

' ca 1 02000.0 0001 0000 oz '"' '" ' "'. "' &.Lat�•n .. 111.0JO.� ll�lJOO ll 1'.11.&00 �·· [lelan_1,1 S,,Wa 

'"' 1 0200000001 0000 oz '" as s ' "' -� h,ol.Jtan d«> 9339!!00 Ul9l!r00 • -- fkLa,-,.1,eo,,. 

' "' 1 Ul00000001 00U0 oz "" '" '"' "'� Gltlu"9don c ,� ,- .. 
11,,nguMo, 

'"' 1 o;t 00000001 0000 • '"' '" 1 oz Doi Be ..... r..i.i ...... 14 S<"l.000 ;t".l 1•4000 1•61SOOO ·- Ud•nJ• 

'"' l 02.0 000 00.01 0000 "' ,. '" ' "' �"' .... ,.a.,.,..no-. 14 Sl':1.000 2H«00., 1461500., 
O•l•m�n 

' "' 1 0200000001 0000 "' aea " 
Pengololaon Jam.,.., 307G91S7J74 J0710S�974 (�6111400, KeoehaLln MMyaraut 

' "' 1 0100000001 0000 "' '"' 26 S 1 ntLANJ,\ OPHtASI J076�1S7J14 .0710536�74 (S8618400) 

' ca I 02 0.00.000.01 0000 "' "' '" ' "' 
--,.1w.ongdMi JO 1G91S7 l14 )011053&974 (S8618400) '= - 

'"' 1 02.0.00.00001 0000 "' '" ,. ' ' 02 01 B<-lanj• Bo,.-,q )'570)00 39S70JOO c 

' ca 1 02000000.01 0000 "' '"' '" 1 02 01 "' lle!MiJ• lla<""!I )� 570 300 )9 570 JOO 0 
Pill<• Hobl1 

' "' 1.oio.00.0.0001 0000 cz '"' " s ' "'"' e..i.n,a.1.,..., 30.718A7l 87A l06S911SSA74 (Sf61HOOI 

'"' 1 OlOOOO 000\ 0000 oz '"' " s ' "' "' "' 
1<!1.1,�oJa,a &J 36(;.400 GJ36(;400 o Ja,,to, 

' "' 1 0}00000001 0000 "' '"' " s ' oz ca 02 
D�ani,, lwor, lUbSS107474 JOS9648'.1.D7A (',A 618 400) 
J•,,.o>o,VA<u,oo>" 

'"' 1 Ol O 00.0.0001 0000 ea '"' '" 1 02 (M -··""'"'I.,""" 11113ZOO 11113200 c Dt,11, .. �, 
' "' 1 01.00000001 0000 "' '"' '" ' "' .. "' �J"""'""o""' 11 11JJOO 11113100 o 

D•lom Neg,,,, 

fl,f"l)ao'nb,l,wt don 
P•"!I"'"'°" Spe,,,,,.., 

' "' 1 o;,000000.01 0000 02 202 28 �y•k� Polons»I KLB k� ,,._,.. ,,.,_,.. c 
Lol:to,•tQU\"'1 
RUJukari/N>110<1al - BHAN.IA. OPER.ASI '9(1300.000 ,,.,_,.. • ' "' 1.D.l.O 00 0 0001 0000 "' ,. " ' ' 

"' 1 01 000 0 0001(:(100 02 } Ol " s ' w Bela,� Bar•ng ,J.,n 9�300000 990300000 c ' "" 
' "' 1 0200000001 0000 Ol 2,02 '" ' "'"' n.l""Jll/- 990�000 """"'"'" 0 

1 02.000000.Dl.OUOO """' '" ' "' "' "' 
n.l>n_1,1J;>s.> """"'"'" """"'"'" n 

' "' �antm - 
1 0200000001 0000 "' '"' " 

l'etl)'<ie"IKJ,""''" 111 179 )Oil 121179 300 o 
'"' .:.l>upo,len/l(OI.> '>«lot 

1 0200000001 0000 ua } 02 " ' ' 6[lANlAOViltJ\�I 121119)0() 12111".I )00 • '"' 
"'"' "' ' "' 

s,,1a,....11.Jrang<1an 11111".1300 Ul 119 J(lU • ' "' 1.020.0000001 0000 "" O? } 01 " s ' oz "' 
Ile!•"» a..,.,,g SJ 7l4 400 SJ.7).\ 400 c 

' ca r cz oooooo otcocc 

" s ' ca •• ur tielanj., 8J•""9 SJ 7Jol 400 SJ 734 �00 c 
' ca 1 020.000000lJJOOO Ol 102 11o1<a, Hob,, 

"' '"' "' .. , °' llel:tn,o.i. .. 11 r,,,7900 17&27900 • ' "' 1.Dl.0.00.0 00 01 0000 

02 2 02 " ' ' ua oi ot r1e1a,,. J•<a 17627900 17627 900 c 
'"' 1 070000.000! 0000 =· 

01 201 �, ' "'"' 
u.i..,. p.,,,,.....'"" 28817000 18817000 0 

'"' 1 0200000001 0000 °'""' .....,. 
"' "' "' or , ... .,.,. .. , ••• 0 ... , 2�31700., 2��1700., u 

'"' 1 0700000001 0000 02 702 
Dolom�, 

Bel,w'J• U¥<I 
"""",tau J•s• unw< 

"w es Dti,,:,obn tepad, (1(()0000 21 000000 o 
'"' 1 0200000001 0000 0} 202 " P,tw.Kel� .... 

Ul\fM.,,y0takat 
e .... ,i,, v«,g 
Y•"!I o,1,.,.,1co., 

0 
" o ,� "' >epa<jo P1l1a> 2\ 000000 21 000000 

'" l 102000000010000 02 aca " 1:et,g,t/Plh.,k 
IM\/M.osyo,akot 

Pe�lole,n«loc1n<'dl 
106.350000 

'" r...,;,,Pel�non c lOl.iJ50000 
' ca 1.07000000010000 02 202 

�e,clia1,n 
IIHI\NJA Ol'EAASI • 2.250000 l 250000 

' "' 1 QZ.0.00000.01 0000 02 2.02 '"' ' ca Ue4or•J• lla,.,,g dan 0 n50ooo "250000 
' oa 1 0100001)1)01 0000 oa '"' •• " ''" "----- 2250.000 2.25000., 

Ol 01 Bel..,. °'"'"l n 
' "' 1.o20IXIOOOOI 0000 "' '"' .. ' ' - - 8',lo"J" o,,a� 

"' o 2-250000 2 250000 

' "' 1 02.0.00 0 00.,01 0000 01 10l '" " "' "' P.i.ot ll•bos 

8� 



1 .... .,.. .... 11 "''"'"'"' W•hlot• .i .. , 
-- ll1-�1on 
T1<1�siol 16 .... �d ZOll 

KOTABUTIIR 
PlNJIIIIARAN PiRUBAHAN AP80 MEN!,IRUT URUSAN PlM(RINfAHAN OllatAH. OIIGANISIISt PROGRAM, K[GIIITAN, SUB IU:GIATIIH, KHOMl>OM, J(NIS, OIJEI{, RINaAN 

OBJEM, SUII RINCIIIH OBJEM PENOIIPIITIIN, BELIINJII, DAN PEMBIAYIIAN 
TAHUN N+GGAAAH 20U 

U,u..,n l'tln.,UU.,1n 
O.goni<a!I 

1.ol URUSIIN PEMl;RINl- 610;!.NG KESllMTM>l 
1 02 00000001 o,r.a, Kutn,t,n 

Kodo R•kenmg Uroion Sffllum Sffu<loh Bo,u,mboh/(Derku,,.,g) Po,ul>ohon Po,,;bah,,.n i>.njol.,,n M•1H•"911n 

' " 1.020000.0001 0000 " "' ro" DEi.ANJA MOOAL ' 104 100000 101100000 

' ca 1 02 00000001 0000 oz z oz '" ' ca Bol.,�• Mod•I ' 104 100000 104100000 
�•lo1•n<llnMo"n 

' " 1 02 0000000! 0000 "' "' '" S 2. 02 to 8clal,jo Mod .. ' 104100000 11.),1 \00000 
�omr,u1 ... 

"' 1 Ol.O 00000 01.0000 " "' '" S 2 07. 10 01 Bel•nJI Modal ' 91 500000 91 500 000 !:omp,.ioor Unll 

Bol""J' Modol 

"' 1 0.200000001 0000 " '" '" ' '" 10 02 p..,.1.,,.,, ' IH,00000 \2 600000 -·· ' " 1.0200000001 0000 " '" n Opef•""""' f'elay,onof, "ll917GOOO 8 21� !76000 e !..,>ko,ma, 
r 

' " 1.Dl_000.00001 0000 " '" n s ' BEi.ANJA OPlR.ASI 7 79J31U,OO 779JJ1,UOO ' 
' " 1 Ol 00000001 0000 oa '" n ' ' oz llel.l"JO Borao,g rlon 779J31tl.f,OO 7 793 J llH,00 ' ·- ' " 1 Ol.0.00.00001 0000 " '" n s ' "" llelal,jo!l;,,onq ,0112s1000 1 '9H17900 (13 6J..I 100) 

' " 1 0,2_000000.ol 0000 " '" " s ' "" " 
lclanJ• BM01'9 2.011152.000 1997617900 ru 634 100) Pok• 111bo, 

' oz 1 0200000001 0000 " '" n s 1 02 02 &,la,�• Jo"' S4•G S26&00 S�'.,,1010900 7<1&1100 

' " 1 020.00.0.0001 0000 " '" '" "' " " -·- S JS68l1 l00 S 36-1 321 �00 746,1100 K"'1to, 

kl>.,. Sc,wo 

"' 1.020.00.0.0001 0000 cz "" sus uca "� l'et;1la!M d ... ·== ��9500 ' Mo�n 

s.1,...,.J.ow 

' " 1 0?0.0000001 0000 "' aea '" ' " "'"" 1<:oo1ul\an" Non SS.000000 9>000000 c 
i(ori,ttuk" 

' " 1 02.00000001 0000 "' '" B� 1 oz 01 
.. _ 

158672800 1>8672&00 o 
f'el�l,l""...,. ..... 

'" ""' 
Pri�h •• ...., 4�000&00 �� 000 &IO ' "' 1 0200000001 0000 "' ,., "' l'c,al.:itoti U.,n 
11.'lom 

Bel.lri• 

03 OJ l'tl'nolohara.,n 110672000 110.67l.OOO ' "' 1.02000.00001 0000 " '" '" ' " Gedungd,n 
8,nguMn - 

' "' 1.0.20JKI00001 0000 " '" '" '" � 
s.i.,.. Pe<,olonan !76.M7000 18Jl)l7000 6150000 ,�, 

kl.lr,• 

' " ,.020000.0001 0000 " '" n s ' " �" F'e<Jalon,n °"'" 1Tii�7000 181017000 � ISOOOO 
O.,lom N",1<<1 

' ca 1 0200000001 0000 02 202 l3 5 2 BUANY. l"°™'L 4'156.SHOO ol-4�857AOO ' 
'"' 1 0200000001 0000 02 l01 ll 5 2 "' 

So4""J• MQdal ��JMHOO 4�S�5HOO ' �al.>lon"""Mo••n 
Be .. 'JaModalAIM 

1 oz 101.000000010000 02 202 '" 2 Ol ()S Kan!Qf dan R,n.,,,i, 1�)931100 19)911100 " ,..,. 
07. J 02. '" "' 05 01 

11e1s,...,.ldo<l,,I 13()%6100 IJ.09&6100 o "' 1 020000 0001 0000 111.iK.,nt"" 

�aM<>dlt 
1 02 00000001 0000 02 }07 "' z nz 05 02 Alal Rumoh GZ 965000 �%SOOO c 

"' ·-· Se4""Ja Modal Al.>t 

" ' oz 1 02.00000001 0000 oz 2.0l '" '"' "' �t<lokt<.'f>n don 9 875000 s e-s eoc 
Ke,ohotan 

'" a " 07 01 
a.1 • ...,. Modal 

""'"" z sco.ccc " ' " 1 0200000001 0000 02 201 /,lo\ �e<lc,lc10,an 

11<1,,nj• Modal o 
'" ' "' 07 02 Alat Ko14h•ton 1 nsooo 7 375000 

"' 1 o; 00000001 0000 07 2 01 - 
'" ' "' 00 Se4,r,,, Mo<i,'ll "'"' s soccoc r sccocc o 

'"' 1 02.0 00000 01 0000 u, 202 Lobola!or...., 
a.i..,. Modal o '" "' 00 " 
Al.:it P<'!•g• l\00000 3 500000 

' oz 1 0200000001 0000 02 202 
1'1alclct Sel,o&.,h 

s '"' " 
B<,lonja Mo<l>I n�SS1l00 H6.SS1 lOO ' ' ea 1 02 00000001 0000 07 } 02 " KOu'P"1"' 

" '"' 
� .. OJI Modal 1(47lfj!JJO 16{;736800 ' ' " 1 o.'00000001 0000 02 702 ms " Kompu1e1 Uo,l 

I- --� r,.i..,,.,...,..., 
p,,., .. , ... 71 81� S00 71 614 ,00 e 

' " 1.0l00000001 0000 " "' " S l 01 10 uz i:.,.,,.,.,, .. 
Opc,»o0n•I �'"'"'' 71lSSl0000 21lSS20000 ' ' CR lo.'000000010000 " "' " hs,Ma< K..,eh.,t>f'I Lo,i,nya �-= l l)S',20.000 213Ss.?0.000 ' ' " 1 w.nooooom 0000 02 2 02 " ' ' lle4or•J• �•""!J �'" 21lSS20000 llJSSlOOOO o 

I 02 101.000000010000 01 701 " ' ' oa '$ 
eei.,,,. e. •• ,g MIIS9�000 !IMS9SOOO ' ' " 1.o.z_ooooooo10000 oa "' " s ' "" a..ia,.,. B,.,a,,q MILS9SOOO Me..S9SOIJO n 

' " 1.02000000010000 " '" " "" ' " " Pok., H.lb,. 

&,,IMjaJ,.. I H6187 SOO 17J6187'.',0(l ' "' 1 02 00000001 0000 02 20 ' " s " ' ca 

9� 



U,Opot.., N r.,1<u,...,w,lil:ou1U,t>, 
No,,,o, ll I .... ,,, IOU. 
'"":l!#"I i6Ap,,IXIU 

1(01A RllTi\11 
l'ENJABARAN l'ERURAHIIN 111'110 MENIIRUTIIRIISIIN l'EMERINTIIHAN OMRIIH, ORGANISASI, PROGRAM, K[GIIITAN, SU8 l<[GIAlAN, KHOMPOI<, J[NIS, OBJll<. RINOAN 

08JEI(, S\18 RINCIAN OOIEK P(NOAPATAN. HLANJA. DAN l'EMBIAVAAN 
TAHUN AffGGJIRAN mi 

u,u,on "*""'"ntol"'n 

°'!IM'""" 
1 07 URLl�N Pi'MI.RINTAHAN Bl DANG KES(HATAN 
1 O,' 0.00000.01 O,na,; Ke1fh.ot.on 

kode�kenin9 U,_, -- -· .......... ---· R..-t.nbol,/(B<trituranv) Pttt ...... ,, 1<ot1..-•ng•n 

' 0, 1020000.0001()()()() 0, , "' �, ' "' 0, •• !lcL>nj� )a,a 
12l6 IU500 1.216 1&7 500 0 ·- 

' oz 102000000010000 "' z cz H 5 1 02 OJ Ela'-11J• 10.7)7 S00 107lHW 0 """"''"'"'""" 
n.l•"J' 

' 0, 101.000000010000 0, "" �' ' "' ., 0, 
Pemcl,.,_.,.aon 

I07J7 S00 
Pte!al.ltando<> 

10.737 �00 0 

Mo�n 

r.i.km••., Alnednasi 

' uz 1 Ol o 00 0.0001 0000 "' "' " Fai,�1.,s KC$<hat�<> d< c 51'.�1A400 $11618400 
Kfbupol•r,'KoM 

' "' 1.G.1.0.000000! 0000 0, a "' '" ' OELAN.1,1. Ol'l:AASI 0 ':.3618400 SH18400 

' cz 1 Ol.00000001 0000 "' '" '" ' " 
�O...,ongdon 0 !.8.618400 S861HOO ·- ' .. 1 02000 0 000\ 0000 " ,., '" 1 02 U\ e.ei.,,J• B>o"'lQ 0 noso.ooo 3lOSOOOO 

' ca 1 Ol.00000001 0000 "' '"' '" "" 01 01 Bei.nJ' eo,ong 0 ll osoooo n osoooo r.,., Hall» 

'"' 1.0l 000 0 00.Dl 0000 " '"' "' ' "" -·- 0 25 563400 lSS63400 

' oz \ 02 UOOOOOOI 0000 0, '"' JS 5 '"' U2 01 Elal><IJO,J• .. 

" 2B6UOO ZS.568.400 =· 
lnve,,.9•s1 Awai K•pd1><1 

' " 1 Ol.0.00.00001 0000 0, vu )6 
Todok Doho,opk,n (K<,�ian 197'l90WO 197 990 200 0 ll<ul""' P •• c• -ias,dan 
r,mt,,,,,..,, 0o;,1 M>1sol) 

' 0, 1 O,Z0.0000001 0000 "' "' "' ' BlLANJA OPlRASI 191Z'98.100 n1 293100 0 

'"' 1 0200000001 0000 " '" '" ' oe Belon,. Ba!•"II <!in 1912!)!1100 191.298-100 " "" ' "' 1.020000.0001 0000 "' '"' " s I 02 01 Bt!lnJ• E!.irlr,q 121 S10300 121 Sl0.300 " ,, " 1 Ol.00000001 0000 "' "' '" ' " 01 01 
s.i..,. Ba,ang 121510)00 121 SIOlOO o 
P•1<•1 ll•b<> 

' "' 1.WOOOODOOl 0000 "' '" "' ' "" s.i...,.J .... J77')).IJOO J77'!131IOO 0 ,, 
"' I 02000000.01 0000 0, '"' 36 S 1 "' Ol 01 nel•"J'l!>S• lS)19IIOO 2S)19&00 0 =· 

lleb!,1 S<"Wa 

'"' 1.0< 00000001 0000 "' z oz '" ' oz 0,"' r.,,1o1on D•n Z S52000 H52000 0 -· BdanJ,O S..-vo 

'"' 1.Dl 0.000.0001 0000 "' '"' '" '"' 0, � Gl,dur,g d•n 9922.000 9922000 " S..ngun;m 

' " 1 02.000.000.Ql 0000 " "' "' I 02 03 .. - 10.000000 10000.000 c 
r,,,...,1,i...aan 

S.t>, .. --- 10000000 10 000000 c 
' " lOl.00000001 0000 01 I Oi' '" ' 0, "'" l"">l>lan �on ·= 

\ 02 00000001 0000 02 2 O< 36 ; I 02 1),1 
� ..... f'<o!,.i.n.,, 21 !l';.1000 (1 9')1000 " '"' � .. 

ll<lonJ<I 
1 0200000001 0000 oz 202 '" '"' "' "' PeoJol;>n;>n D,..., 2\9'),1000 21 '.1')4000 " '"' Ollon• Jllege!• 

1 OlOOOOOOOI 0000 02 2 02 l6 S 1. B[lANIA MODJ\l 66n 100 66,Z 100 " ' ca 

"' z ez "' '"' 
l!N,-,.Modol 66,Z 100 GGn 100 0 

'"' 1.0100000001 0000 Ptei•l•lan d:>n Mesrn - � 
8elon)" Modal /\Lot 

01 202 "' ' "' es �..,,o, d..., RYrNh 66�tooo �612100 e 
'" 2 102000000.010000 

1••'99" a.,.,.,.. Modll 
ao s ' oz OS 02 Alat Rumah b69< 100 Hn 100 o 

102102000000010000 01 202 ...,. 
Polo1<"'""" K-·"P,<la.,, @�lSIOO 89.083.600 19 i",63400 

' 0, 1 0,00000001 ()000 "' z.ca " D,n, dan Rnpol• W�b,� 

02 201 " ' ' Ba.ANJA OP{AASI 69415200 890l!H.OO 196M400 
' ca 1 0200000001 0000 

'" '"' 
�an)"ilooOro!:!dO" 69�1S.ZOO 890l'll600 19668400 

' " 1.01.0 00.0.00 01 0000 ez aea ·- - 6\0IS200 1\ 710 100 10.7SA900 
' "' I 0200000001 0000 0.1 2 02 " ' ' ca •• llelar>J•S.•>njj 

37 S I 02 01 "' 
8<,l:v>j•S.....:i 61015200 71770100 1075�900 

' "' 1 0200000001 0000 02 1.01 P•h• fl•t:,,s 

O? 202 u ' ' ""' """"'™ ....... 17Jll 500 11�13'.,00 

' " 1.0l.0.000.00 01.0000 

0, "' 

B<,l>11j,>)o .. 8400.000 M�Vi..200 601$200 

'"' 1.uz.000.0.0001 0000 w '" " " " ' '-• llelM,, �· 2898)00 "w �� -·- " ·-- ' 0, 1 02000000.01 0000 02 2.o2 " lla"{IUMn - 
�,un Olm ffl,golol•.., 

4) 1.tO 100 o 
' " 1 Ol.0.00.0.00 01 0000 " '"' " s"'""'""""._.,..._ 4l 1..0 100 

Oonnat l0<p""'1 (SPGOT] - - 4) 140.100 43 MO 100 " ' " 1.W 000 0 0001 OOOU ",� " " BELANJA OPE1!161 

Boel••'I• 6or.v>g �·" �l 140 100 4;1140 100 " ' " \ 0200000001 0000 uz l 02 "' ·� - ' "' �"''J' Banng ll 124900 23 124 sec o 
' "' 1 0200000001 0000 oz 201 " " o 

Ol 
01101 Elfl•"l" Ba,ong n 124900 23 124 'JOO " ' " 1 o;> 0.00.0.00 01 0000 ua '" " " ro1< .. Hab<> 



la,npunll r.,•"�'" W•l<ota l!l,tac 
Non.,, P 1'hun lOll 
l>ng<j>I 26 A[HI 1012 

KOT/I BllTAR 
PENJABARAN PERU BAH AN APBD MENU RUT URUSAN PEMrnlNTAliAN DAE RAH DRGANISASI, PIIDGRAM, KEGIATAN, SUB KEG IA TAN, KELDMPDK JENIS, OBJEK, IIINCIAN 

OBJEK SUB RINC!AN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
T/IHUN ANG GARAN 2021 

U,uson r.,new,1"'1,n 
O..gan11•,, 

l 02 URU'>AN P!;MERINTAHAN BIDANG �ES(HATAN 
1 02 0 00 0 00 01 01r1a, Ke>e!talan 

Kodo R,ken,n� 

' 0, 1020000000l!X!OI.I 0, '0, 38 S 1 0 s 0, 

,. 0, 1 0200000001 0000 0, '0, 38 S 1 02 02 01 

I, 0, 1 0200000001 000'.J 0, z oz " I 
' 0, 1 0200000001 C000 0, '"' 39 S 1 

' 0211 02 00000001 0000 "' eua 39 S 1 0, 
' oz 10200000:,010000 ca z oa " s ' 0, ot 
' oz 10;000000010000 0, '"' " s ' 02 01 ot 

' 0, 102000000010000 0, '"' as ' ' 02 02 

' 0, 1 02000 0 000! 0000 0, '0, '" ' 02 02 01 

' "' 1 02 000.0 00 01.0000 0220300 

- 
' oz 1 02000 0 0001 0000 02 2 03 oz 

uca 1 02 00000001 0000 "' lOl 0, s ' 
' oz 1 Ol00000001 0000 02 20l oz s '"' 
' oz 1 020000 0001 0000 02 2 03 02S202 to 

' "' l 02.00000001 0000 Ol 20l 02 ; 2021002 

1 02 1.02.0.00000.01.0000 02 .?.04 00 

' 0, 102000000011XXJO oz '°' M 

' oz 10.!000000010000 02 z oa M s ' 
'"' 102000000010000 0, ·� M s ' oz 

' oz 102000000010000 "' ·� �' ' 02 01 

' 02 1 0200000001 0000 oa '"' � s 1 02 01 ut 

' oz 1 0200000001 0000 oz ,� MS ' 02 02 

' 02 102000000010000 "' ,� ons ' 02 02 01 

' ca 1 02 O 00 0 00.01.0000 01 0.00 00 

' "' 1 02 0 00.0.00 01 0000 0120100 

' 0, 102000000010000 OJ ;, 01 ut 
- ' 0, 1 0100000001 0000 OJ l 01 nt " - ,- 

' 0, 1 0200000001 0000 OJ < 01 nt s ' 0, 

' 0, 1.02 00000001 0000 OJ 2 01 01 5 1 0.2 01 

' "' 10,'000000010000 03 1 01 ot " O< 01 or ,_ - � 
' oa 102000000010000 03 2.01 ot " "'� ---- 
' "' I 0100000001 0000 03 2 01 01 s11 02 Ol. 01 

1 02 1.02.0.00000.01.0000 03 20l 00 

1 02 102000000010000 OJ 102 OJ 

1 07 102000000010000 OJ 102 03 S 1 

Uro,an 

Bcl•r>Ja Ja,., 
KarHor 

Pc�lolaan P<,layanan 
Kesehatan Das,r Melal<J1 
Pe1,deko1au Keluorg• 

llELANIA OPERASI 

Bola.,Ja Barang d•ll 

'"" 
llelM>Ja B•rao,g 
P•h1Hoi,,1 

ll<'l,,"JO Ja,a 
K,,nlar 

Penyolongg•ra•n Si<tom 
lnfonn•., K•••h•l•n sec•r• 
Tuintoyra,i 

P<,1,g,kil .. n�"'""' 
lnfmma,, K�,,.h•!an 

3ELANJA MOOAL 

0.rania Modal 
Po,•L>tan dan Me,,n 

B,,lanp M<Xlol 
Komput« 

llcl,,nJa MOOal 
Pcrnlatai, 
Komputcr 

Pl!notblt.>n lzin R"onoh Sak,t 
Kola, C, D dan Fa,,l,t., 
Polay•n•n Ko,oh,'ltan Tongkol 
Oa•r•h K•bupoton/Kota 

P1,nytapan Per<1m\l>''" dM 
Polok>MMn Pclayanar, 
Kesol,at,,n Ru_r•k•n 

OCLANJA OPf.RASI 

Belon),'! Ba rang �•n 
Ja,a 

lld•"I• Ga,ar,g 
!'aka, llah� 

llela"f,l J,i,a 
Kan!Of 

rROGRAM PENINGKATAN 
KAPMITAS SUM BER OAVA 
MANUSIA KES�liATAN 

Pemborian lzon Prakt,k 
Tenaga K•sehotan d, W,loyah 
Kalmpaten/Kota 

Pongo!',(lal,an Pon,,hllo 
Prakt,< Ton.ga Kesol»t.,, 

B!:LANJA QPtRA$1 

!lel,,ip Bara,,g d,,,, 
Jaia 

Bel"'1J• BaranQ 
Po<a, ffoi,,, 

Bclan_1,1 J,,,., 
B<:,lanJa Ja"'1 
Kantor 

Peren<anaan K<!butul,an da11 
Pcndayogunaon Sumbef<l,,y• 
Manu,.,, Ko,ohot•n untuk 
UKP d•n UKM di Wolayah 
K•bupalen/Kota 

Pembm,ian d,,, l><,1gawa,ai, 
Sumber Daya Manu"• 
Ke .. hatal'I 

Seboluno 
"1,rub•han 

70015200 

2001>200 

u 

67.5l7 600 

h7 527 600 

67 527 600 

G7 527600 

67 517 GOO 

fi7S17GOO 

so,udah 
hmbahan 

;:oo1s200 

20015200 

27Yl5000 

27 YlS 000 

.UYJSOOO 

21 .19A 100 

6J()(,600 

67 527.600 

G7 517 600 

67 527600 

67127 GOO 

67 S27 GOO 

e .. t•mbah/(Bor�urang) PenJelo5an Keteran�on 

at sos oco 

27 YJS 000 

.1129840:, 

G 306 600 

G 306600 

o 

c 
o 

• 

o 

c 

0 

o 

1 02 101000000010000 O� 202 OJ S 1 o; o; llclar!J•Ja,a 

1 uz 10£000000010000 03 202 Ol Silo; 04 

o 

11 



KOTA BllTM 
PENJABARAN PERU BAH AN APaO MENU RUT URUSAN PEM<RINTAHAN OAERAH ORGANISASI. PROGRAM. KEGIATAN. SUB KEG IA TAN. KElOMPDK JENIS. OBJEK, RINCIAN OBJ EK. SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN. BElANJA, DAN PEMD!AYAAN 

TAHUN ANGGAF\AN 2022 

r..atu,an l'l,l<ot• a,,., 
No.- JI Jahun 3J2l 
Tonw,I 16 Apr,I IUII 

Urus.an Pem.,,ntah>n 
019ar1�a" 

1 02 URU>AN PEMERINTAHAN Bl DANG KESEHAIAN 
I 02 O 00 O 00 01 Donas Ke,�hat,n 

Kodo Rekonlng Ura,an SQbolum Se.udah 
Bortarnb,h/ ( Bo, kurangJ l'enjeluon Porubahon Pornb•han Kote •• ngan 

llelOrlJ• '"' 10}000000010000 0, 20?.0lS10 2 0-1 01 Pe,i,lanan Dina, 1G405 200 16�05200 0 Oa'-'m Ncger, 
F>ongemban!l"n Mutu dan 
Pon,ngkatan Kompeten" 

t '' 
1.02 0 00.0.00 01 0000 '' 2.01 00 Tekrns Sumbor Daya Manu"a 1n.200 ooo 122 200.000 0 Kosol,aton T,ngkot Dae,ah 

Kabupaten/Ko"' 

Pongomb.Jngar, Mutu dan 
P<>n">gkatan Kornpoten" ' oz 101000000010000 cs 203 01 Tel"�' Sum bot Daya 12}.100000 121100 000 • Manu!.oa Ko><hat•n T,ng�at 
D,o,ot, KaWpo!efl/Xo\a 

' oz 1 0200000001 0000 or z oa 0, ' ' B<LAN.IA c>nRASI W 100000 122 200000 o 
' oa 1 0,00000001 0000 os <OJ 01 s ' oa Sel•OJ• Bar•,,g da" 

1<7200000 122W()()")() u "" ' oz 1 0200000001 0000 "' 203 01 su 02 02 Bel.,,\JO Ja,a 100000()")() 100000000 c 
!J.ef"'\JO 
Kur,us/l'ola11ilan 

' oz 102000000010000 os 2030151 O?. 02 11 5-0�•111•� 
10000000::, 10000::,00() 0 B"nb,r,gan Tel<1v, 

,e, la F'eC<lochbn 
don F'elotll�v, 

1 02 1 0200000001 0000 032030151 °' a 
Bel.,.. f'erJalan.,n 

2,20000::, 2.UOOOCXJ " (>mas 

BdonJa 1 02 102000000010000 OJ2U301S1 02 0-1 OT Pe,Jal.V\>n o.,,, n ,00000 n aocooo 0 
Dalam�" 

l'ROGRA.M SWIAAN MRMA.SI. 
1 02 1 02 0 00 O 00.01.0000 0400000 AlAT KESEHATAN DAN 356.3ti1 400 388.394 1()(1 non 100 MA.KA.NAN MINUMA.N 

Pombotoon lzin Apotek Toko 
1 02 1 02 0.00.0.00 01 0000 04 2.01 00 Obat. Toko A lat KMehatan 

108 3e6.000 108 386.000 0 dan Opt,k&I. IJ,aha Mikro 
Obat Tudis,onal [UMOT) 

Penqendal..., dan 
P,ngawasao, se,la T'"dak 
LanJJI P,ngaw,,son P�riz,non 

1 01 10}000000010000 0-1 ./01 01 A pole� Toko Obat. To<o 10!l 3R6 00::, 100386()")() o /\lat �e,tl,ata" don Opt,ka( 
U,aha M,k,o Obat 
Tr•d111onal (UMOT) 

' oz 1 0200000001 0000 0-1 101 "' ' ' BELJ\N.111 oPERASI 1003�6000 100l86000 0 
102000000010000 0-1 I 01 ot ' ' "' BelanJ• Oa,ang dan 

1 O!l 3B6.00::, 10!ll!l6000 u ' oz 
"" ' ca 1 02 00000001 0000 0-1 2 01 " ,, 02 01 Be!"'1Ja Barar,9 41211500 412111,00 o - 

1 0200000001 0000 0-1 2.01 ut s ' 02 01 or BdanJ• Oarang 
41211500 �1211500 " 

uoa 
Pal<., fjab« 

"' 1 0200000001 0000 ()4 201 0, s ' 02 02 �''1<'J•� S791J'.OO S7�1JSOO o 
04 ?01 0, s ' 02 02 01 B<l,nJ-1 Jasa 

SSO!IIOO SS01S200 c "' 1 02.0 0000001 0000 
�a,,to, ·- 
ll<,ll,1Ja '>ewa 

1 02 10200000001rox, 04 101 01 S 1 01 02 os Gt<lun9 rjan 2 891! 300 2 8� 300 " Danguna11 

04101Ulll ""' �""' F'erJala1,an nu1000 9.261 000 o 1 02 1.0100000001rox, •= 
ll<>l•nJ• 

0-1 l 01 ut s 102(1401 Pe,.,.laran o,,,., 9 261 000 9161000 " 1 01 102000000010000 
Oal>rn Ncgeto 

Pembon�n Se,tof,kat 
l'<O<luk<i un\uk Suana 
P,o<luk>i Alot KHohatan 
K<>lo, 1 te,tenh, dan 

28.398.800 28.398.800 0 1 02 1.02 0.00.0.0001 0000 04 2.02 00 
Porbokalan Kesehatan 
Rum oh T�ngga Kel•• 1 
Tertentu Pern,ahaan R.,,n,h 
Tangga 

F'enge1"1dali.,n dan 
P,ngawasari ,.,.,., T1t><J•< 
L•11J,Jl Peng,,wa,,n 

o 1 02 102000000U10000 0-1 z oz O< Peol>ekala11 Kes,,h;,1.111 18 398 600 28::198800 
Ru1Mh Tangg., �ela, 1 
TMen!u Pe1usahaa,i Rumah 

'""""' SELAN.IA Of'(RASI 28398800 28398800 0 ' 02 1 0200:,00001 0000 � aoz '" ' 
1 021102000000010000 Belani• S,rai,g ct.,, 

28398 800 ,a l98800 0 04102021 ' "' Jasa 

B,,iMJa Elarang 11610oo:J 11610000 0 ' oz 1 0200000001 0000 0-1201021 ' "' ur 
BelanJ• Sarong 11610000 11 61000::, " ' oz 1 0100000001 0000 0-1202021 ' oa 01 ut Pal:a. Hat,,, 

Ek,ianJ• Ja� �850800 8810800 o ' oz 1 0-1 00000001 0000 "' aoz " s ' 01 01 

"'-"'"I' Jasa 8.8,0800 B 850800 o ' oz I 0200000001 0000 0-1 201 oz " 02 Ol 01 Kar,tor 

rl<,la"-' P"'Jai•nar1 79JROOO 7938000 o ' oa 1 0200000001 0000 0-1 701 oz s 1 02 0-1 Oma, 



,,.,.,u,..,W,"lc<M,�Ot,, 
""""" )l tol,oo lWl 
i...n,1 lfiAp,lllO.U 

l(OTAIUTAR 
PlNJAIIAJ!AN PlJltJBMlAN APBD MCHUIIUT UR\JSAN Pt:MER!NTAHAN DAEIIAH, 011Gi\Nl$A5� l'IIOGRA,M, K(GIATAN, SUB K(GlATAN, l(ElOMPOt(, JENIS, DIJ!K, RINC!AN 

OBJ EK. SUB 11.INOAN DBJEK l'ENDAl'ATAN, BELANJA, DAN l'EMB!AYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Uru"" Pem.,,nltha" ��- 1 02 URUSAN rEMERlmArlAN em,,.� KE�H/IIM<l 
11120.0000001 Dina, Ktw1 .. 1 .. --� u,oion ...... .. Seo.,..,,h 

80<\ombw,/(_k.,.,,'9) hrubah..., , .... b ..... , Pon,Olo1,on Ket0<on9,n 

02 s I, Oel•nJa 
1 02 ,02000000010000 "'"' 02 (),\ 0) Po,J>l>n•ri D,noi 79311000 7933000 " Daolom N...,.,I ,_obi, .. S..tifibt 

l'rodul,,l l'&"9on h>du1tri 
Rumoh TOf19!Jll don Nonu,r 

1 02 1.02.0000.00.01.0000 0 420JOO P IRT ,.i,.y,l lun Prod •• �•!. 
111.226.200 1i9.051 200 17,825.000 unt"k Produk M•konan 

M;,,,,,,,,,,nlo,ton,uyang 
dop,U Dlp,ocluli., ok-h 
lnd<,,seri 11,.,,...h r.,_ 

Pt,,g�olian dan 
�•w•1•n .. ,1, T,nd.i. 
L;mµt �,go,wawn S.,,hf,<al 
P,odul<si Panoon r�"" 

I 112 I 0.2.0.00.00001 0000 0,, 203 01 R....,.h 'longgo dan Noono, 
111.226200 ll9.0S1.100 17&1SOOO l'·IRI <tb.t,g"' 1"" P,odub,, 

unlulo P,od<Jk Mal<,,nan 
M01u,n•n lOllontu YM9 
dap•t 0.1�o>duk,i oiet, 
lndull" Ru..,..,, 1•"99> 

'"' I 0.2.0.0000001 0000 (M 2.0J "" ' �- """"' 111.22<;200 ll90Sl 200 17112SOOO 

' "' 1.0200000001 0000 o,, 203 01 s ' "' Bela.,.a.M>gdan 
111.226.200 12905! l()O 171125()00 "" ' "' 111200000001 0000 (M 201 01 " 02 01 S.i.ory• 6•rn,9 >2 971 800 �, 9l7 JOO (! I OJ.I SOO) 

1 IU 1112.000000-0!0000 OI 1.03 01 " 0201 01 kl"')•e......g 
S2-971.&oo �19J7300 {11.03'1� Poh,H.t,,o 

' "' 1112.0.00.00001 0000 (M 20J 01 " "'"' Belonj•J.i .. �- .. 113M900 JHS9500 

'"' 1 02 00000001 0000 04 ZOl 01 " 02 02 01 B<,l.w,ioJa,.. 
27215200 51 36S 100 2� 15-0000 �on tor - 

Bela..,. Sewo 
I OZ 102000000010000 01 201 01 S I "'"' � 111:<,1.,.., dan o ·== .... - ·�· eer,""'-. 
1 Di 102.0.00000010000 01 203 01 S 1 02 112 OS W<lu"\I don 11 59))00 11193200 0 

Bo,,guMn 

1 112 10.2.0.00000010000 o,, l.03 01 S 1 "'� lltf ..... l'et,,..,..,.., 
W"4i;OOO 1S.74(i,,000 ()700000) ·- ........ 

I OZ 1.0200000001 0000 01 203 01 5 I 112 (M 01 l'ooj<llaNnOm•• 1H�6000 15746000 (37000001 
o,i,.n N,,...,, 

Peoubibn Sliker PombinaMl 
I 02 1.02.0.000.00,01.0000 0<!20500 pad.a Mali-• J;,j..,.n don 2.74S SOO 2.7USOO " Son1taM�hfan,on 

Pe<,g_>l,andao 
Poogt.0H•n .. .,a !nlill< 

I 0?. 102000000011)\)00 04 205 01 �tF'en•:<li<tanSt'e, 
2745 500 2 741 500 o P.,n,b,r.,or, p.ada Mako"'n 

1- dM �nl!o M,,Oo""n ...... 
' "' lW0.0000001 0000 °" l.00:. "' s ' IIUANIA OPll!ASI Z74S.SOO 214S'i00 o 

' "' 1 0200000001 0000 01 ?OS 01 S 1 02 �llnjoaaw,gdM l 7�5 SOO 17�5 500 u J••� 
I OZ 102000000010000 (),\ acs "' S 1 02 01 lltloOJ• �- 2745 SOO l74S 500 " 
1 Oi! 1.020.0000001 0000 �,� "' " 02 01 "' e.e,i.,,.,.. 8-orq 274SSOO 27�S.SOU " P,k.,1- � 

Po..-ok,.,,•n d•n Tonda\ 
l,,nJ"I H •• i! Ptmeuksaan 

04 2 o, Post Marke, podo Pfodulul 
10S.W4.900 119.812 &OO 14.207.700 1 OJ 1.02000,0,00010000 � 

d"" Prod"� M•lcmon 
M;,,,,�,.n l..du,tri fl- ,._ 

Pt,rno,i�J••n i"t,,t Matk�l 
µid., P<oduk Mak.nan· 
M,nurnan lr\Ol!,l" Rumah 10HOl900 !1981L600 ,� 'l07 700 I uz \02.000000010000 M,oo "' Tingy• r•no �ed ... dan Pio,,g_....,, ,.,u, T1ndok i..,....,�-·- 

ca 1 Ol000000.o1 0000 "''"' "" ' BELANJA Ol'ffiASI HY,c,Q,l 900 11981H.OO M '207 700 ' 
"''"' "' s ' ca DelanJ,, l\,\,ar>;1 dari 

105601900 11981,'C,l)I) ,� 207 700 ' "' 1 0200000001 0000 
J••• 

' ca 1.0200000001 0000 
� "' "' s ' "'"' 9el"")' e.,,.,,g zs 701300 21 103400 j,I S,99900) 

"' ' oz ov o, llol.x>,a B.,,a,,g 
�S 701 JOO ,. 101 •oo <•�"""" '"' 1 1U. ll.00 0 00 0 1 0000 � '"' ' ....... 1-<ottt< 

1 07.00000001 0000 � '"' "' s ' "'"' &<,la"!• )a,a 79601600 "4 ]09200 M 707 C,1)1) ' ca 

"' s W 112 01 
Bel...,.. Ja» 

79601.600 Mm= \H07600 ' "' 1 o, 000 0 00 01 0::00 M ;o< ' � .. 
"" '"' � 

B<-1 ... ,.,,.,.,......, - .. ��00000 � 100000 I Ol lOl.o.00.00001.0000 "' '"' ,�, ...... 
1 02 r oaoocuccoroooo M >00 "" 1 02 0-1 01 PorJoiMan °"10! scocco 4 4o:,J 000 4100000 

Dakam""'9o" 
PROGRAM Pt:MHRDA,AAN 

1 Ol lOl0000.00,11,0000 M 0. NN MIISTAIIAKAT BIOANG l.U6..,.S7.790 u.s .... a,.900 (§'1.00S.lt9011 l((SOiAT� 

13 



Po,o,u,,n W•l,<oto Slit" 
Nome>< 32 T,hun lWl 
l><"l'J•I l6 ,\pt� ;>0;2 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN rERUaAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMER!NTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGII.AM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RI NCI AN OBJ EK PENOAl'ATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2on 
Uru<an Pen,.rmtah,n 

°'9"""'" 
1 02 URUSAN rEMERINTAHAN BIOANG KES(HATAN 
1 02 0 00 O 00 01 011,a, Ke<e!lalan 

Kode Rekening u ••• an Sebelu,n So,udah 
Pe"'h•h•n Pe"'b•h•n Bortamb,ah/(Buku,ang) Ponjoto,an Ket..-�ng.,n 

Advok�-. Pombenlayaan, 
Kom!t,oao, Pen,ngkoto,o 

' ca 1 02.0.00.0 00 01.0000 " 2.01 00 Peran ,er\a M>5yaraht dan 2.193 714 700 2.146 596.700 Sl.882 000 
Lonta, SektGr Tmgkat Oo«ah 
Kabup•ton/Kota 

Pernng�ala11 Uraya Promo� 

I' 02 102000000010000 OS 201 01 re,eliatan. Advoka,c 
219) 714 700 2 2�6 S96 700 S< 882 000 Kem11raan dan 

Pembf.rJayaan Ma<yarak., 

' 02 102000000010000 OS 2 01 ot s ' �ElANJA OPERAS. 2193714700 2 24G S% 700 S?. IJ.82 000 

' 0211 02 OOOOC<IOI 0000 o; act or ; ' "' Oe!onJ• O•r,nq don 
219) 714 700 l 246 5% 700 52 882000 "" ' oe 1 02000 0 0001 0000 OS '0, "' S 1 02 0, Bel"'1J• !!;,ra11g 60> 372 800 671 223 700 6S8S0900 

' oz ! O< 00000001 0000 OS 2 01 0, s ' 02 01 0, B<>i•nJ• !!;,rang 
60S 372 800 071 223 700 65850900 P,,f>rHal>i, 

' 0, I 0700000001 0000 os '0, ot ; ' oz 0, Elel.x>ja J•ia 1 5-12 5-15800 1 no res rAJ (T2lS6200) 

' oz 1 02000 0 000! 0000 OS '0, ot s ' 02 02 01 11<!1,-..�a Ja<a 
1•694)3800 1479M1400 9707(,00 K"'1lor 

BelanJ• Sev,a 
' cz 10l000000010000 OS ?01 01 S 1 07 oz 0, r .. alatan da<> 21%5100 l1 782 60:.I 98175-00 Mo,., 

llel>nJ• '.>ew,l 

'"' 102000000010000 OS l UI 01 S 1 oz ca OS G<>wng dan 51146900 19 765 &00 Ill 861 300) 
Elang,.n"'<1 

' oz 102000000010000 OS 201 01 ; ' oz M Eld,,.,. �Jalanan 
•S7%100 45 183 400 (612.700): o, .. , 

BolllnJa 

(G12 ,ooil ' oa lU.1000000010000 OS 201 01 ; ' oz 0, or Pl)!j.'.llat,an 011�,s 4H%100 4S 18HOO 
D•�,on N<-gerr 

Pelak<,.nun Se hat dalam 

' ca 1.02.0.00 0 00.01.0000 0520200 ••n�k• Prom<>t<f Prowntll 
1 587 773 090 943 885 200 (6�3.837 390) T,ngkat Doer ah 

Kobup•tQi,/Ko" 

Penye!enggaraa11 l'oomo" 

' ca 102000000010000 OS 202 01 Ke,�1,atan dan Goraka,, 1 587 773 090 9-iJ Flll5 200 {643 887 890) 
1-!t<Jup � .. �h dan Sehat 

' oz 1 02 00000001.0000 OS 202 01 s, llHANJA OPERA<.! 1 '.,11777H)9(J 94JMS<OO (6431J.87 890) -r r 
' 02 102000000010000 OS 202 er S 1 02 Bela"!• Barnng daa 

I 587773 090 9'131185200 lf>.13887600) J••• 

' oz 1 0?.0000.0001 0000 OS 202 ot s ' 02 01 ll<lanJa Borong 423 Bl 390 0 (�2l 13J 390) 

' " 1 01 000 0 0001 0000 OS ; oz Ot S 1 02 ct nt llelOOJa B,ua,,g 
423 lll.390 0 (�23133390) Pakat Habn; 

' oa 10.10000000\0000 os '0, ut s ' 0 '°' Belonr1 Jos., 1 148 814 700 943 885 lOO {204 939 SOO) -- 
1 U100000001 0000 OS 1 07 ot ; ' 0 , "' er Bel,lnJ•Ja;a 

110<;350200 943 MS 200 {16H6SOOO) ' oa 
Kon tor 

Bcla11J• S.,.,o ' ,, l 02 00000001 0000 OS 1 01 
01 .JO 

; oa OS Gcdung cl.,n 4H74 SOO 0 (4l H4 SOOI 
Bangu1>,,n - r 

1 02 0.00 0 00 01 0000 OS 2 02 01 >11 0 ,M BelaM Per_1<lf..-..n 
1S81SOOO 0 {1S811000\ ' oz Oma, 

01 s I 1 
Belan1• 

' oz 1 0200000001 0000 OS 7 O< 02 04 01 Pe,,,,t.._-,,, 0,n." 15815000 0 \lHlS0001 
Dalam N<G<'!• -- 

Pengombo,,gan dan 
Pel•k<•n •• n Up•y., 

1.02.0.00 0 00 01 0000 OS 2 Ol 00 Ke..,h•t�n aonu•nl>e, Daya 55.000.000 SS 000 000 0 ' " Ma,yarakot IUKBM) Tingkat 
OaMah Kobup•ton/Kota 

B11nbmgan Tekn,s dan 
Scl}e'<OSJ Per,go,nl>ar,g,n 

1 0100000001 0000 05 2 OJ ut dan Polah,na,., Up,,y• ssoooooo 55.000 000 0 ' 0, 
��<e!ialan B«su,al,,o, Daya 
Ma<ya<al:at {UKBM) 

I 0200000001 0000 OS 703 ot " BELANJA Ol'l::RASI ssoooooo ssoooooo 0 ' oz 

I· OS 0, s ' oz OelanJa Oarang dan SSOOOW:, 55000000 0 ca 1 0100000001 0000 ,m 
''" 

1 0200000001 0000 OS 703 ur s ' 02 01 ll<l•'lJ• Bora,,g 45656900 45656'!00 0 (1� 

0, " 02 01 ut n.,�,.,. n..-a,,g 
•HS6� 45 6S6'l00 o ,'" 2 10l000000010000 OS 2 03 

Paka, Hab" 

1 02000 0 0001 0000 OS 2 03 or " 01 02 OehnJa Josa 2 ,07 GOO 1 507 soo 0 ' ca 

I· "' s ' oz " ct Bel,'N�.> '·"·' 2 507.WO 1 S07 r,oo 0 0, r ue oco c couroocc OS '"' K;N\00! ,, m " o, M 
B.cl,r,,1 P<tJala,,.., 

G 8JS SOO G 8JS SOO o na 1 0200000001 0000 os "' Dmas I 

I, oot •• ,J, 
OS z o J 01 S 1 02 04 01 l'e1Jala,�1n D1r,as G 8JS SOO r, �l> soc 0 02 1 0200000001 0000 

Ool>m Neg,,11 

PROGRAM r�NUNJANG 
01 0.0 0 00 URUSAN P�MERINTAHAN 33 gS7.826 l72 n 9s1.a26.212 0 .. 2 1noooo.oo.01.oooo 

OAERAII l(ABUPATEN/KOTA 

Poronuno,n l'en�.,,ggar•n. 
0 ' 00 do" �volu•" Km••J• 107.570.900 107.570 900 ' 0 2 102000000.01.000 0 01 2 0 

Perangkal Oaorati 

14 � 



lomp,,..,11 !'.,.,,.,..., w.11,.,,. 81"•• 
Non,.,.. ll W...n lllll 

1""',jgol l' """'' '°1l 
KOTA BLITAR 

PENJABARAN PERUBAHAN APBO M[NURUT URUSAN PEMERINTMIAN OM RAH, ORGANISASI, PROGRAM. KEGIATAN. sue KEGIATAN, KHOMPOK. JENIS, OBJ[!{, RINCIAN 
OIJEK, SUB RINCIAN OBJEK PCNOAPATAN, D[lANJA, DAN PEMRIAYAAN 

TAHUN ANGGAR4N 2U22 
Uru<M>�IWl"'1oh.on 
O,g..,<>••i 

1 07 UIUJ\AN f'£Ml;RINlNW>I 811),t.NG kC,01ATAN 
10}00000001 Um•ske<o!l.1\•n 

Kodo Rokentt,g U,•l•m Sot..�,m Sfludoh 
Ptntb.t..n --· IOftam!Nh/{Bo,�..- ... g) � .. n keto,angon .. 

l'l'n,ulur'lan Ooh,,nen • "' 1-02 000 0 OO.o1 0000 01 201 01 �o,,o;an .. n l'<'t••,gl,•1 SH7SOOO 59475000 c 
1-l- Daer,>h - • "' 1 0200000001 0000 01 201 " " D[lANJA OPERl\!ii S'JA7SOOO S9�7S.000 c 

• o.' lo.'000000010000 " '"' "' "" eec..J• e.,ang cr ... 
SH7SOOO SH7SOOO c - • oz 1 Ol.00000001 0000 " '" "' s • 02 01 �"")Olla<""') 51475000 59475000 o 

uoz l 02 0000000\ 0000 " '"' " s l 02 01 01 Be!>np Oo,""9 s,�1sooo 59�75000 o P•hiHol>r< 

ICoold"'"" dan Peny,,......, 
I 02 102000000010000 QT }01 06 i..,"°'"" C•i» •• n �""""" cr .... 33095900 laO'J5900 c lkhh.,. Flo,il,<a<i Kw"''I<' 

�� 
• "' 1 0..,000000,01 0000 ct , .. "'' • BllAN ... OPlltASI )8095900 38.095900 e . " 1 Ol.00000001 0000 " }.01 "' S 1 02 �-11.>rar,gdau 

J.8005900 38095 900 " "" '"' 1 02 0 00 0 00.01 OO'JO " z ot ee s l 02 01 lltla"J'I O.r>r><) 38095 900 36095 !100 c 
1 o.' 1.o.l000000010000 " '"' "' s 1 02 01 " 11o1a...,.. e.,.l'IQ 

J.80')5900 ).8095900 " Paka, HtlM< 

• "' l 0200000001 UOOO " '"' " hai..»s, �OM<J• Pe,.,1gk,1 10000000 10 000000 o o •••••• 
r ' uz 1 02 00000001 0000 " '" "' s ' BEL,t,NN\ OPERASI 10.000000 10000.000 " . "' 1 0.!0000.0001 0000 " , .. " ""' w..,. n..o,,g d;>n 

10000000 10.000000 c - 1 02 101000000010000 " '"' "" • 02 01 8<!l>N1J• Bor,ll><) 10000000 10000000 c 
1 o.' 1020000000!0000 " '"' ens • "" " llrlanp Borong 10000000 10.000.000 c Pak., liabr< . "' 1ozooooooo1.oooo 01 2.02 OD Admonlouas,K......,,,.n 10,u21B.n2 JO tl�.Z1B.n2 " P«•ngkol DHr>h 

' oz l Ol.00000001 0000 " 201 01 f'>,� .. >n Gojl d•t, 30911,7h72 30971978672 n r...,•"9"'' #.SN 

• "' I Ol0.0000001 0000 "' 20.! 01 " BEi.ANJA OPERA!ii 30971918672 30971978672 o 
• "' J.o2 0 00 0 0001 0000 "' 20l 01 S 1 01 &c,lau;•�•I 70971978&72 10971.973�72 o 

' cz l 02 00000001 0000 " l 02 01 '! I 01 " Oci•"I<' G•J1 don 
\� !I')() 1!!0000 l�.!1')()1!!0000 c lu,....ng .. , ASN 

' Ol lOl0000.00.010000 ot 2.o.' 01 5 1 01 01 01 Bc,l.orttG.,. ! , <:00000.000 11 000 000.000 o Poko!o ASN 

SI I 01 01 
6ef>nJ• 

1 02 102000000010000 01 202 01 cz Tun;or,q.,r, 1.0:;()000000 1 050000000 o 
Kel,.,a.<JO ASN �·� 1 02. 1020000000!0000 " 20,! 01 5 I 01 01 Ol r...,,,,q.,, 150000000 7� .fO(l-000 (756000001 
Jabatan ASN - - --- 
Be!ar>J,l 

1 o.> 102000000.01.0000 " 202 01 S 1 01 01 � 1U'1j0"9'>n 1020000.000 TO'.Y...&00.000 75600.000 
f..-.;J�IA'iN 

BelanJ,1 

10210?000000U10000 01 202 01 I 1 0\ 01 cs TuCf,lnqan !3(1000000 !)(1000000 o funguou.:>I 
UmumASN ...,. 

1 02 ,020000000,0000 01 201 01 S I 01 01 "' Tw,Jangan ll<>•a< GIIOOOOOOO "'"" ... c ·� �·� 
1 o.> 102.000000010000 01 20,! 01 S 1 01 01 " 

1u...,..'"9"' M ...... w ...... " l'f'hll"'1•"9"" 
Khu«11 AY. 

6efY!J> 
1 ca 1 O<' 0 00000.Dl 0000 01 znz 01 5 1 01 01 � r..nw1,1•nGoJ• •M ... •M ... c 

"" . 
BdaCf,l l•••n 

1 01 102000000010000 01 202 01 S 1 01 01 " J,m1n.,i1 78()000000 7!!0000000 c 
(e,.,i..tanMN 

!lelanja lurar, ·- ]�000000 25000000 " 1 oz 1010.00000010000 " 2.0l 01 " 01 01 to ��.:..,. ·� --- - 
lloi,VIJ• """" 

I az 1 cacccocociccoe " 20l 01 " "" ... --· 75000000 7SOOO.ooo c 
Krmauan�� � 
""''"Y' ''""" 
�1np>r1'n 
r...er1a so ...... � ... = " 1 01 10?000000010000 01 202 01 S 1 01 0 "' W,,,ny•n 
Ptrumahan 
JW:yat....,,.., 

01 }02 01 S 1 01 o;> 
n�a11,a l.'.!11>1,.,1,an 

$ (,00000 000 H,00 000 000 o I 02 10}000000010C00 "'",gN,s,l.>t1,<,,�N 

Tamb,w,tn 

1 oz 1 Ol0.00.00001 0000 01 201 01 S 1 01 02 ct Pmc1ha,.i.,n 1-200000000 2 200000000 c 
b<,cd•s;wkM 
El<ban Kt<J• ASN 

15 



"'"'""'"W,l,lota Bl,tar 
""'""' 17 1"'1<Jn <U11 
f,099,I 16 '4rnl ZOIZ 

KOTA 6LITf\R 
PENJAMRAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANISASI, !'ROG RAM. KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RIN(IAN OBJEK, sua RIN(IAN OBJ EK PENOAP!\Tf\N, 6UANJA DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN zon 
Urus•n Pein,rint,h>,t 
O.-gan1,as, 

I U) URUSAN P!iMfRINIAHAN BIOANG XESEHATAN 
I OlOOO 00001 Drnas Kesehaiari 

16 i 

Kode Rok�nlng u, ••• ., Sobol um So,o,dah 
Porubatia" Pervb,1,.n Ber to m b•h/(Betk urang) PonJelo>0n Ket,,ongon 

01102 05 

lombal>,'<l 
F'!,r,ghasdari 1 02 1 0200000001 0000 ct 2020151 b<rd,1>ark311 3�00()()(1000 l 40000000,J o Pre<tas, KetJa ·� 

Tambah,n 
P<mgl"'s,lan 

1 OZ 1020000000100)() 012010151 01 OJ berd,,s,,rbn 
J6079RG7l 380 798 672 f'ertimb..1,><Jan 0 

Ob,e<t,f L,,inr,ya ·� 
Be!anJa lh">g• A'>N 

1 0110,000000010000 01 lO.> 01 S 1 01 03 02 ata, lmontd 
�J 000000 F't'm.,n�uta11 83000000 o 

ltet, i>o.Js, Oaer>I> --- 
1 O,' 1020000000100)() 01 202 01 s 1010307 �•nJa 

215018672 21501867.i e floo1"'arrum 

il<,lo,,1• Ja,., 
1 02 102000000010000 01 2 02 uus ' 01 OJ 00 PengekilMn 12780000 42 7/!0000 o ""' - -h 

P.,,lb,�a ( .. p da11 
1 oz 1020000000100)() 01 7 02 "" ' 01 us Tua,..ng,n i ccocco i cocuo o KDH/WKOH 

!lel>"J<' lm..,11f 
bag, �mN,'KOH 

1 01 1 0200000001 000'.J 01,'020151 01 OS 11 al,15 PC(llUOQIJl,ln tocoooo i coooco o Retr,bm, Daerah 
l;aq, KDH(WKDH 

' oz 102000000010000 ct zoz •• S 1 02 BdanJa �,,ranq dar, 
1000000'.JOOO 10 000 000 000 u Ja,a 

' uz 1 0200000001 0000 or '"' m " 02 02 Belar,y., Ja,.. 10 000 000 000 10000.000000 o ,. oz ! O< 0.0000001 OOOU or xcz ot " 02 02 01 Ucfo»JO Jaso 
Io 000 000 000 IO 000 000 000 c Kanto, 

I, Koo,d1na<1 dar, r°")'J'"""'' 
oz 1020000()(1010000 01 202 07 t..porar, Krus11,g,,,. 

!2.?40000 1,'240000 0 Bulai.,.>/Trrwulanar, 
f;.<,,,.,10,," SKPO 

' 02 !02000000010000 ot '"' or ; ' &lANJA Ql'ERASJ 12.240 000 12240000 u 
1 0211020000000100)() o, z oz otts ' oz Befania 8ar,r,9 dw 

1?240000 12740000 u "" - 
1 02 1 02(HXJOO(l01 00)() ut '"' "" ' 02 01 a.,1.,�a B>r""'J 1<,'40000 ll,'40000 u 
1 o,1101000000010000 or '"' "" ' 07 01 ut Bela•�• (k>rac,g 

te }40 000 12240000 0 l',1k,11 Hat., 

" 1 02.0 00 0 00 01.0000 •• 2 OS 00 Adminima,o Kop•gawaian 
82.HO 100 82 9}0.100 , ' Pe,an9�at Oa«•h _,_ h- 

I oe 00000001 0000 2 01 oa P,,,1dala0r> dan Pe,,gohhan 
13360800 1H60800 o '"' ut 

Mm •• ,t,a<i Kcpegaw,,"" 

' oz I 0200000001 0000 ut 701 OJ ; ' !IUANJA Ol'l.MSI ll l60800 133(,{)&XJ o 
102000000010000 I 05 OJ ; ' •• BelanJ• fl.:o,ai,q dor, 

ll 360800 1l JW800 0 ' oz ut 
"" - 

Bela.�• O>r.109 13 360800 1J J[,()800 0 ' oz 102000000010000 0120S03S101 ot 
1---------- -- 

102000000010000 nt 10S 03 S 1 02 01 ot IJ<la,�a B.ttang 
1J l60800 13 3&0IIW 0 ' oa Pahll Hab� 

So,;,al0<a" l""aturor, 
09 169 300 69 569 300 u ' oz 102000UO(l010000 ot '"' to 

f'eru,>elao,g Ur,d.crn9an 
< OS w s ' �[lANJA Oi'El<ASI G9 16� 300 69 16� )00 " • "' 1020000000\WOCJ er 

z os ' ' oz Ilda,�• B,m,ng o,,, 
W S<,9 300 69 16� 300 , ' oz 1 0200000001 0000 ct w 

fa<• 
oz 1 02 00000001 0000 01 1 05 ro s ' 02 01 B�l,111Ja Ba,ar,q 4 719 !',00 4 719800 o • 

'OS TO 5 1 0101101 BcianJ<, Barang 
4 2191l-OO 4219800 " ' oz 1 02 00000001 0000 ut 

l'ak•1 II•�,, -- 
65 349 100 o; J49 soo o ' oa 102000000010000 ot z cs 10 I ' Ol uz flo!la,ya Jos.:, -· - - -- 

' 02 02 01 llela""'h"' 4875-0400 48 75-0400 0 ' oa 1 02000.00001 0000 ct 10'> 10 � 
Kal'>tO< 

Bel.,,�.,-. 
1 oz 107000000010000 01 lOS 10 ; 1 02 02 � Perolot>r, rl,., Hd99100 16199 100 o 

M,� 

Adon,ni,t••" Um""' 
352117.400 J52 717 400 • 10210200000001000 00 120600 

Pe••n11k•t o...,,.,h 

!'<'n)'roiaan Komponen 

" lnstal.," LI,,,..;p.,,,..,,ng,n 1106)400 110ClMIO ' oz 102000000010000 '" 'OC, or 
fuo,gun.,,, �"'""' 

s ' DELANJA Of>Ef<J\'>I 11 06] 400 1106)400 0 ' oa 1 0200000001 0000 ut z oe "' 
' Bol>nJ> R"'•"9 liar, l1 [)(,] 400 1106)400 0 ' oa 1 02000 00001 0000 ot '% ut ' uz J,s, 
; ' O< 01 il<'l.,.1J• BacOr>Q 11063400 11 063 400 0 ' oz 1 0200000001 0000 "' '% ur 

01 2 Ct6 ut 5 1 O< 01 ur llelao�a Bora,,g l106HOO 11 063400 o ' oz 1 02000.0.0001 00)() �., •. i-w.,., 
Penyecho,,n Po,alotan 

14.363 «o M3G3SOO c ' "' 1 0200000001 0000 or <% m Ru,.,al, Tanwa 
BELANJJ\ OPl:RASI 14 3Ed 500 14.3B SOO u ' oz 1 0200000001 coco or z OC, "' " !\el,'Y�,1 8ararig doo 14 ,lfjj soc 14 JGJ SOO o '"' 1 02 U 00 0 00.0, OOXl m ,� OJ I SI 1102 "" - 



P0<otu,,a w,•lot> !lfltat 
Nomo, J< Tahun 1011 
lo,"l',lal 16 Apr! 1012 

KOfA BtlTAR 
PENJABAIIAN PEIIUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMl:RINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KEtOMPO)(, JENIS, OBJEK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BEtANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAIIUN ANG GARAN 2022 

u,u,oo Pen,.,rntahan 

O<g"'""� 
1 02 URU:,,\N N'MERINTAHAN Bl DANG KESEIIATI\N 
1 01 00000001 Dma, �e>ohalan 

Kode Rekening U,a,on Sobolum Sornd•h 
Bortambah/(Be••urang) Pe•J•laoan Koto,angan Porvbahan Pornb•l••n 

' oz 102000000010000 or ,� "' ,, 02 01 O�ariJa B,11.r,g \4 363 WO 14J6JWO o 
' oa 1 0200000001 0000 ut ,� cs su 02 01 "' B<>lar,J,1 Baranq 

14 lGJ soo 14 l&J 5-00 c 1\,k"' Hab" 

' uz 10?0000000IOJOO ot ,� "' P,nyod""'' Balian log1<1,k 
66111 GOO 6612160') 0 K;ntor 

' " 1 0200000001 0000 or '" "' s ' �EtANJA OPERASI f,6121600 f,6121600 0 - 
' oz 102000000010000 ot '" "' s ' oz 0..1,riJa B,rong don 

66121 &00 66121 600 0 ''" ' oz 10200000001(l)(l() ot '" "' ' ' 02 01 Sola.�· a.. •• ,,g 66 121 60') G6121GOO o 
' oa 1 0200000001 0000 "' '" "' s ' 02 01 ct llolan,06"'""9 66 121 GOO 66 1?.1.60') 0 P,1kot Hot,,, - 
' oa 1 Ol00000001 0000 ut '" os Pt,,�"'"' Baoang Ceta<.,n 

Sl! 302 400 SH l-01400 0 ctar,�qgaridaan 

' "' 1 0?00000001 ()JOO or '" os ' ' BELANJA Ol'ERASI sa io2 400 58 302 4W o 
' oa 102000000010000 er '"" csts ' oz llola,tJa Barang dan se aoz xoo 58302400 c "" ' cz 1 0200000001 0000 ot ,� �If 02 01 B<lo"fa ll,1,ang 58302400 SB 301 400 0 � 
' oz 1 0200000001 coco ot '"" OS S 1 02 01 ut llelar'lja Ba,a,,g 

53 302400 S8.l02 400 o Paka, Hab« 

Penyedraan Oaho" Ba<;aan 

1' oz 102000000010000 ot z oc os °'" Po,aturao, l'<,,und>1>g· 1 200000 7 200000 0 
undonga., 

' "' 102000000010000 ct ,� os ' ' BHANJ,t, OPER/ISI nooooo 7 200000 o ,, oz 1 02 0 00 0 00 01 OCiO() ct '" �' ' ca ll<la,,,1 s .. ,ng do11 
7 200 000 7 200 000 o I ''" ' "' 1 01 0000.0001 0000 or '" uc s ' oz "' OolanJ• Ja,.. 7 200000 7.700000 0 

t oz !0200000001()()(!0 or '"" �, ' 02 02 01 BeianJa Ja,a 
7 200000 7 700000 0 Kanto, -- 

�r1yeler,gga, • .,,,, Rap,! 

' 0211 07. 0 0000001 0000 ot z oe M Koord1na11 d,n Konsult,., 19';&66 S00 1916(,(;W(l o 
><ro 

' "' 1 07.000 0 0001 0000 or z oe M s ' OELAN'AOPERASI 1�1�&6500 19SE&6SOO 0 

na 10100000001(1()()() "' '" M; ' oz !JelanJ• &ra,,g da" 195 (;f,(; 500 195 (;(;6 500 0 ' Ja,a 

' " 1020000000100JO "' 'OS w" oa "' 
Bolon• re,)lllanon 1� 6&6 soo 19S &66 S00 0 -· nei.,,J, 

\ 02 102000000010Cr()Q 01 2 (){; onstt 01 Q.1 01 re,)<lla,,.,, D,,...,, 19S&66 SOO 195 G6G SOO u 
Dalam N<'<)"'• 

Pengadaan Sar•ng M,l,k 
1 Ol 1 02 0 00 0.00.01.0000 0120700 Dao,ah Pommiang uru,•n 41.9H 600 41.9H 600 0 

P<,menntah Danrah 

1 0200000001 0000 ut '"' oe P,ngadaan 1'0,,ll,11,,n daa 
419)3(,00 41 93) &00 c ' ca 

Mem L>1nnyo 

' " 10100000001[«)() ut '"' ce " BEL ANJA MODAL 41 933 600 41933(,00 0 

oc I 2 02 Bci•OJ·' Mo<;i,I ,1 93J soo 41 933 (,0() 0 102102000000010000 ut '"' l'e,ala\a11 dan �l"'rn 

Bok,<'\f• M<Xial Nat 
01 207 "' 2 02 05 Kat1\0t d•" Ru,M� 41 933 eoo 41933 «o 0 1 02 102000000010000 

Tangg.1 

os ; 10?0501 llclanJa M0<lal 41 �.1160') 41 9J3 coo o 1 02 10.!000000010000 ot '"' Ak,t Kantor 

00 Ponyedoaan JHa Pemonjo"� 2.059 011 500 1059011500 0 ' ca 1 02 000 0.00.01.0000 nt 2.oa u,u,an Pome<l1110J,an Dao,•h 

Poriyedtaan Ja,. Koo1>Jr11k,1S\ 
1'14436000 1'M4J6(Xl(l c ' oz 1 02.0 00 0 00 01 0000 ot ,.oo oz 

Suml><'o Daya"" Li:>n Li<trik - - -�- - 
0 l\.UJ\N.111 OPERA.SI 191436000 19-1436000 ' oa t 02 00000001 0000 ut '™ 02 5 1 - - - -- 

Bo!M)ll Ba,ar,g dsu 1').1436000 1'M4J(;!XIO c ' ca 1 02 00000001 0000 ut ,oo oars ' "' "" 
Oeloi'-"' Jas.1 19.UJOOOO 194430000 c ' "' 102000000010000 ut '00 "' s ' O? Ol 

02 02 01 llehrl)ll J,,_, 
19,14)6000 194436000 o ' oz 1 0200000001 0000 ut ,oo oz ; ' �onto, 

Ptt>ytd1>an Jao, l'<!layan,,n 1 8\A S7S SOO 1 8(,.1575 500 0 1 02 102000000010000 ut z oa "' Unium Kantor 

B�LANJA OPERAS! I 8(,1 575 S00 18(;.1575500 0 ' oa 1 0}00000001 0000 ut ,oo "' s ' 
Bei,11\J• Pegowo, uosc 000 cosoooc 0 1 02 102000000010000 ot z.ca "' s ' or 

Ta,»1,,han 
r'<,nqhasilan l>c<d.,,..,,.,,, 

6090000 s oooooc 0 \ oz 10L00000001CJ(()() 01 ?0/1 "' s 1 01 03 
P<tt•nl.>ong,,n 
ObJ'kl,r L"'""Y" 

"' - 
o.,lanJ• s cscooc nosccoc 0 ' oz 1 0200000001 0000 ot ,oo "' " or 03 07 
1-lonor><"'m 

Bola11Jo, Oorang dan 16�8485500 i esa-as soo 0 ' oa 1 0200000001 0000 ut ,oo "' " oz Jas.1 -- 
Bel,"J" Bar:_'.� 16 6lS SOO 1fi6JSSOO o ' oz 1 Ol00000001 0000 ut '™ "' " 0} 01 

llo!arip Oar.,,q 16 6)5 5(1() 1G63SSOO 0 ' oz 102000000010000 ot ,oo "' ;, 02 01 or P""-otHal�< 

UclanJ> Jasa 1841 esocoo 1841850000 0 noz 1 0,.00000001 0000 "' l oa 0<1 s 1 02 02 

17 



l•mp,,..,11 P•"'"'"" W•l,lola �'"" 
No,oo. l2 T,hun l(JI. 
l""'Q«•I �6�p,l1011 

KOTA BUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OM RAH, ORGANISASI. rROGRAM, KEGIATAN, sue KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJEK RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BElANJA, OAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

U•u••" �e •• ntahan 
O,gan11a,, 

1 02 URUSAN P<MERINTAHAN OIOANG KESEHAlAN 
1 01 00000001 O,n,,, Ke,ern>1a11 

Kode Re�on,ng Uro,an Sobelum s .. ud•h 
B0<t,mbah/(Betkurang) Penjol, •• n Porubohan l'<,rubahan Kete •• ngan 

' oz 1 02.000 00001 0000 01 /Oil �' ' " 02 01 I llt;,lania J»a 
1 M1 85-0000 1 Ml.85-0000 o Kanlot 

Pemol,h•nan ll>rong Mihk 
1 02 1 02.0.00.0.00 01 0000 01 2.09 00 Doerah ""nunJang U,u,on H9444.100 H9 444 100 • Pemormtahon Doerah 

reny,,::haan Ja,a 
P•melil,vaan Biaya 

1 O< 10200000001COOO 01 2 IJ!I 0, Pemel,IWOM Pap� dMI 1B6 298 900 186 798 900 u 
P<-r11man K('<,{la,oon D,na, 
Oper o,..c,nal a tau L.1pangoi, 

' 0, 10200000001COOO " '" oz stt ll!:LANJA OPERAS! 1116 298 900 186298900 o 

' " 1 02 00000001 OCOO ot z cs oz su oz l!<,lanJa 8'ir.mg rlan 1B6 2gB 900 t&;;g5900 c las,, 

"' 1 0700000001 C000 ut z os ozrs 1 oz 01 Belaiy., s ... O\I 1?.8 VO 500 1.13220500 " - -- � - 
' 0, 1 0200000001 0C00 ut ,w oz s ' 02 01 011 

ll<la"J' [la,ang 178120 500 178770500 o Po>a, H,b,, 

' ., 1020000000,ocoo ut z os oz ; ' Ol Ol I S.lar"ja Ja<a 28900000 28900000 " 
' cz 1 020000[1()01 0C00 ut ,oo oz s ' o; oe 011 8elan;a Ja,a 

28900000 28!)()(1000 o Kantor - 
' ., I 02000000010000 ot z os "" ' 02 OJ S.la,ya }9178400 2917R400 o Perr..,�l,a,..,. 

ll<lor"jll 

02 5 1 Pem<l,l�u.-..11 
l9178400 291n400 o 1 02 10200000001COOO 01 209 02 OJ 01 

l'eral,tan dan 
Me, •• - 

Pem.,.ha<>on Po,alatan don 
430l6400 43036400 " ' oz 102000000010000 ot ,oo os 

Me<"1 L;rn�\ya 

' oz 1 02000000010000 ot ,oo os ' ' OELANJ/\ Ol'ERA'il 43 0)6400 43036400 o 

' oz 1 0200000001 OCIOO u t ,ro M ' ' oz Belor"ja B.uang don 43 016 400 4JOJ6400 o Jasa 

' oz 1 Ol00000001 0000 or aos M ; ' 02 OJ 
�..,, 

4) 0)6 400 43036400 o l'erncl,h,,ro>n 

!lei.,,,. 
M; 

J>t.,..,,, .. ,..,., 
4l 036 400 43 036400 o 1 02 102000000010000 01 109 noa OJ 01 P<>,al.>1,,n <1M 

Me>1n 

P,>melhar ,,n1�ehat..l11a<1 
s,,,,,, dan Pra<arana 

100 108800 1001088()(1 " 1 02 10200000001cooo ct 209110 G<-tlu,,g �ontor olau 
Banq,ma,\ l>,nnya 

' " 1 0200000001 0C00 nt -os to s ' B(lANJA OPERAS! 100108800 100 1Ga800 c 

' oz 1 02 00000001 COOO ut z os \0 S 1 oz Be!,r,J,' Bar,r1g dan 
100 108 600 100 108000 o Ja<a 

10200000001(XXJO ot z os 10 S 1 02 OJ 
tlelar,Ja 100 100 eoo 100 100 eoo u uoa P,>n,eld'3,aan 

llela,�, 
!'<,mc•hoca,,n 

II )Bl!800 11 JBIIIIW o 1 02 10200000001000J 01 IOY re ' " 2 OJ 02 l'"'al,,oa,, dan 
Me,,n 

llela11J<1 
P<,m�lil"raan 78 720000 78 720000 c \ 02 \02000000010COO 01 2 O'J " " c < 03 OJ c;eJung dao 
11.>ngun,,n 

Juml�h Bol•"I" 97.399 279 253 97.399 275 253 • 
Tot>! Surplu,/lDef.,lt) (95 SS'I 668 ZSl) (95 SU GGB.253) u 

�ool 1.02.0 00 o 00 01 ooooloo[o�Joo]�[TDPEMBIAV"AN 

Juml.,h Poncn,..._,,. Pomb,oy .. n • • u 
Jumi,.h Pe!Oernn••" Pengelua,an I " • u 



�,atur.., W•l,�ota �,ta, 
No111or l2 T,1,cn 2(1}2 
To,,gi,ol <'6Apr112022 

KOTA BLITAR 
PENJIIBARMI PERUOAHAN APllO MENURUT URUSAN PEMrnlNTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGtATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OllJEK PENDIIPATAN, BELANJA, DAN PEMBtAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

19 � 

1 02 URU5AN P(MERINTAIIAN SID/ING KESflflllAN 
1 O< 0 000 00 01 UPTD Puskeirna, K«arrntan Kfya11Jerik1"'1I 

UnJSar, Pememltal,ar, 
o,�a,,,, • ., 

Kode Rekenlng Ura,an Sebolum Se,udah 
Bertambah/jB.,kurany) Porubahan Perub,ihon Penjela,an Keterangan 

Jumlah PendapMan 0 0 0 0 00 1.02 0.00 0.00 01.0001 00 ••• 00, BEL ANJA 

'"' 1.02.0 00 0 00.01 0001 00 ••• 00 URUSAN PEMERINTAHAN 
2 911.838 360 2,11.838360 BIDANG KESEHATAN 0 

PROGRAM PEMENUHAN 

'"' 1.02 0.00 0.00.01.0001 ca 0.00 UPAYA KESEHATAN 
2.219.248.360 00 

PERORANGAN DAN UPAYA 2 845.148.960 625 900 600 
KESEHATAN MASYARAKAT 

Penyediaan Fa,ilita, 
Polayanan Ke,.hatan 

'"' 1.02 0.00 0 00.01.0001 ca 2.01 00 untuk UKM dan UKP 290.217.000 290217.000 0 
Kewonangan Da0<ah 
Kab11palen/Kcta 

r,,,.�ada.,, A lat 
Ke,ehatar,/fllal 

'"' 102000000010001 oz 2.01 " PenUrlJMg Med"' a coo ooo a ccoooo 0 
Fa11l1las Pelayanar, 
Keseliatan 

' 02 102000000010001 oz z ot " s ' BElllNJA OPERA$1 s ocoooo a ooo coo 0 

' 02 I 1 02 0000 00 01 0001 oz a ot " ; ' ea Bel,,r1Ja Borarig dan 
3 000 ()(JO aoccooo 0 ''" ' 0, 102000000010001 02 2 01 " ; ' 02 01 Belar1Ja Baran\l 3 000000 3000.()()0 0 

Befar,J� 
' oz 10,00000001()()01 oz '"' " ; ' oz 01 or Boran� Paka, s ooococ aooccoc 0 

Hau,, 

'"' 102000000010001 oz a ot '" Per1gadaar, OIJM Vah1n 111208800 111 208 800 0 

' oz 102000000010001 uz z ot is ; ' BlLANJA OPEllASI 111 20BBOO 111208800 0 

' oz 10200000001()()01 02 201 '" ; ' "' OelanJ,1 Barahg da" 
111 20SROO 11120SBOO 0 Jasa 

' oz 10200000001()()01 02 2 01 ts s ' 02 01 BelanJ• a.uan9 111208800 111200800 0 
Belan1.1 

' 0, 102000000010001 02 2 01 '" ' 02 01 0, B.ua1>q Pakai 111208800 111206800 0 
Halm 

' 0, 102000000010001 02 201 H Pengod,1ai, 8ahar, Hab,s 
116 008 200 T/6008200 0 Paka, 

' 0, 102000.00001()()01 02 201 " ; ' BELIINJ/1 OPERAS! 176008200 176008200 o 

' oz 10200000001()()01 ca z ot H ; ' ca Bel.,�a Barang don 
176008200 176 008 200 0 J••• - uoz 10200000001()()01 oz aoi H ; ' 02 01 Oel.,11• Barai,g 17G 008 200 176000WO 0 

Bel011Ja uca 102000000010001 02 2 01 17 5 ' 02 01 ut Ba,,.,9 Paka, 176 008 200 17G008200 0 
llabl! 

Penyedlun Layanan 
Kesehatan untuk UKM 

1 n9.031.J6o 2.SS"4 931 960 6H.900.600 ' "' 1.02 0 00 0 00 01.0001 0220200 
don UltP Rujukan Tmgk•1 
Oaorah Kabup.>ten/Kota - 

1020000000100()1 ce anz "' Pe11g.,lotaan l'elayana" 
11)961.JOOO 109613 000 0 ' oz 

Kesohala" 100 Har,"I - 
1()9613000 0 ' oz 1 02.0 00 0 0001 0001 uz a oz or ; ' BELANJII OPLRllSI 11)9613000 

"' ; ' oa BeldllJ> Barai,g d,111 11)9613000 11)9 613 000 0 ' oz 102000000010001 uz z oz 
"" 10200000001oou1 oz aoz or ; ' 02 01 BelMJa Uara"'.l 102 346 lOO 102 346 JOO 0 ' ca 

BelariJ• 
102000000010001 02 202 01 S 1 02 01 ut Barang Pai<a1 102 346 300 102 3�6 300 0 ' oz 

llab<S 

102000000010001 02 202 01 " 02 02 Ll<IMJaJosa 1 621 900 1621900 0 ' oa 

or s 1020201 lkllanJ• Jas• 1.021 900 1 6.!1 900 0 ' oz 1020000000100()1 ca aca 
�.11,tor 

llelaria S.G.\4800 S &44 uoo 0 ' oz 102000000010001 ca z ca ct ' 1 02 04 
Pe<jalan.,, °'""' 

BelatlJa 

"" 1020401 rerJak1t1>11 S f,44600 � 644 800 u '" 2 102000000010001 02 2 02 Dina, Dalarn 
Neg on 

oz aoz oz Penge!olaan Polayanar, 
12 721900 1.!721 900 0 ' 02 102000000010001 (.,,1,..1011 lbu Bersalir1 

an ANIA OPLPA>I 1' 721 eoc ,,n1 (>()(l 0 ' oa 10200000001000, "' '"' ,, ' ' 
oz ; ' uz 6el.,�a 6ara,,9 d.,, 12 Ill 900 12721900 0 ' uz 10200000001()()01 02 202 

J••• 
oa ; ' 02 01 Selai1J• Bara,,g 127219-00 12721900 o ' oz 10200000001()()01 02 202 

6ela"J• 
oars 1 02 01 or B,rang Paka, 12121900 12721900 0 ' oz 1020000000)()()01 02 202 

Ha DI, 

Pongelolaa" Peloya"a" 
o OS Kesehalan Bay, Baru 10 171200 10177200 ' nz 102000000010001 02 202 

Lahir 

OS ; ' BELIINJ/1 OPERA SI 10 117 200 10177200 0 ' 02 102000000010001 02 202 

Belar,Ja Bara rig dari 10 177 200 10 177200 0 ' 02 10200000001()()01 02 2 02 OS s ' ca J••• 



lomp•on II Pera,uron Wol1kota Bl"c 
Nomor 32 Tohvri 2012 
longgal 16 llpri 202< 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN P[RUBAHIIN AP8D MENU RUT URUSAN PEMERINTIIHAN DAE RAH, DRGANl5ASI, PRDGRAM, K[GIATAN, SUB KEGIATAN, KUOMPDK, JENIS, DBJEK 

RINCIAN DBJEK, SUB RINClAN DBJEK PENDIIPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 202l 

20 � 

1 02 URUSIIN P(MERINT/1111\N BID/ING �(S[Hl\11\N 
1 O< O 000 00 01 UPID Pu,ko,n>a, Kecamatar, Kepa,.,et1k1dul 

Urusan P•m•rn1tolian 
Organ1>aS< 

Kod• Rohning Uralan Sebolum Se.udah 
Bortamb•h/lB•rkurangJ Puubahan Porubah•n 1'<,n1ela1an Ketet•ngan 

' oz 102000000010001 cz z oz 0, su 02 01 Belor1J• Boran� 101777.00 10177200 o 

.I. BelariJ• 

' oz 1.02 0000 0001 0001 oz z oz or O< 01 0, Barany Paka> 10 177200 10177200 o 
Habi, 

' ua 102000000010001 oz auz "' Per,gekilaan �layan•H 8 563 600 14S2H-OO 5%\000 Ke,eh,1ta11 Bahta 

' oz 102000000010001 oa aoa "' " B[ll\NJII N(RI\SI 8 SGJ 600 14 524 600 5%1000 

,• oz 102000000010001 uz z oz "' s I 1 oz !l<la11Ja Barat>g �an 
B SGJ GOO 14524GOO 5%1 IJOO Jaso 

' oz 102000000010001 uz a oz "'" 02 01 llelanJ, Barang 8 SGl 600 11878600 3315000 
I �- 

BeJar,J• 

I' uz 102000000010001 oz z oa "' ' 1 02 01 or B,.,.,,� Paka, 8 563 GOO 11878600 3315000 
Mal>,s 

f' 
1 020 00 0 00 01 0001 "' ' 1 02 04 6�1a,,. 

2 G46000 2646000 oz oz z oz 
PorJ<llanan Din•• 

u 

UolanJ,J 

oa 102000000010001 ca '"' "" uoz 04 01 Pe� .. atoar1 o 2 646000 l 6<16 000 I' Du>il> Oalarn 
Nog•n 

I· 
Peti�ok>laon l'elay;111an 

0, 102000000010001 oz z oz us �•••·hata11 paJa Us,a 1S 140000 18004200 2 46-4 200 
Petid,J,�au Dasar ,_ 

' oz 1 02 0000 00 01 0001 ca a oa OS 5 1 6(lArlJf1 OPLRI\SI 11 540 000 18004200 2 4G4 200 --1-� 

I· oz 1 01. 0000 00 01 0001 ua a oa osts ' uz �lar1J• Barang dan 15 ,40000 18004200 2 46'1200 Jo,a 

' ca 1 01. 0 00 0.00 0 I 0001 02 2 02 os s 1 02 01 Belanp 6a,ar,y 8 ().!0 000 9534000 1 494 000 

I· 
B�la,y,1 

ca 10.?000000010001 ca z oz cs ' ' U2 01 ur �ara1,g Pa> .. a 040 ooo 9 5l4 000 1 494 000 
Hab1> 

' oa 1 02 0 000 00 01 0001 "' a ca cs s ' 02 02 Boiani• Ja,a 1 soo 000 7.500000 0 

I· 02 102000000010001 02 1.02 osrs ' uz 02 01 BelolnJ,l Jaso r sooooo 7 500000 0 Kall\or 

I, Bolai,a o 970 200 970 200 02 102000000010001 02 2 01 cs 'I' 02 04 
PerJalanari Dina, 

,I, S.IMJO 

102000000010001 02 201. OS oa 04 01 Pe1J,]lor1an o 970 1.00 970 200 ' oz Dona, o�l•m 
N�er, 

Per,�el<>aa" Polayana" 

' oz 1 020 00 000 01 0001 02 202 OS Ke,ehatar, pada Urn 92187700 92181100 0 
Prutluk\ f 

' oz 102000000010001 ca z oz �, ' B[li\NJI\ OPLMSI 92.181700 921R7700 c 

102000000010001 nz z oz "" ' oz OekrnJa Elara1,g d,,i, n 1e1100 92187700 c ' oz J., .. 

' oz 102000000010001 oz '"' oc s ' 02 01 BelanJ• llara11g 51 023 JOO 5101.3300 u 
BelanJ• 

102000000010001 01. 202 %S ' 02 01 ut B"•ng P,ka, 51023300 510H300 o ' na 
Hob" 

oa z oz cs ' ' 02 cz a,1.,�a Ja,a 37636400 37GlG400 o ' oz 1 02 0000 00 01 0001 

' ' 02 o.: or Uela11Ja Ja,.. n eas «o 376%400 o ' nz 1020000000)0001 02 202 % Kantor 

ll<Jlnn,1 3 SW 000 3 5<8 000 c tro 2 102000000010001 02 2 02 %S ' oa o- l'e•Jalonan IJu,a, 

�•nia 

osts ' oa "'"' 
l'erJ>ia,,a,, 3 520 ooo 3528000 0 uc 2 10l000000010001 02 202 D111a, Oal,11n 
Neg en 

Pei,gelolaan Pel,,yanM 
13 237 500 02 2 02 o·, Ke,�hatai, pada U"a 22060000 35l17SOO ' oz 1020000000100()1 

lMlJLJ! 

"' s ' BllllNJI\ OP EMS I 22080 000 35 317 500 13237500 ' oz 10200000001.l.1001 02 2 02 
Bela"'" sa,ang ,lau aoooooo 35317500 13 U7 �00 ' oz 102000000010001 02 202 "' s ' "' J3,a 

02 01 li<!INlJO 61ra1>g 22000000 29i>OS 000 1125000 ' ua 102000000010001 02 2 02 "' s ' 
Bela,ya 

7 725 000 ot Baranq Paka, 22 000 000 29 605 000 ' 0211 020 ouo 00 01 0001 02 2 02 0, ' ' 02 01 
H•b+s 

0211 
02 0000 0001 0001 

lielar,a 
0 5 512 :,00 5$12500 ' 02 2 0 ' er " c '"' Pe�alanan Dn•a< 

B<;IOU)J 

MO> 
PerJ,1lanan o 55125-00 Vi12 500 ' oz 1 020 00 0 00 01.l.1001 02 20 ' o; " o ' Drr,a, Oalain 
Ne�er, 

P•r,gelola>n Pelayar,an 

" �e,el\at.ln Penderita ) 442 800 l 44< 600 
I' ca 102000000010001 02 2 02 ce 

H,µenous, 

B[LI\NJII OP[RASI 3442 8-00 H42800 o ' na 102000000010001 02 202 oe " I· s I 1 
Belai,Ja Barao,g dau 3442 000 3 44,! 000 0 02 102000000010001 02 2 02 ca "' "" 



f'eratuoat, W,1,Kota Elllt., 
No,...,. l1 Toi"'" .?012 
J,i,gg.i 15 l\j>",I 2021 

KOTABLITAR 
PENJABARAN PER\/BAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, DRGANISASI. PROGRAM, KEGIATAN. SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JlNIS, OBJEK, 

RINCIAN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

1 01 IJRU5flN P£MERINTflHAN BIDANG KcSEHflThN 
1 02 O 00 O 00 01 UPTO Pus�"""" K.,c:m1otan Kepat1Je111<1dul 

Un.nan P,merir1taha11 
OrgomsaOI 

I Kode Reke11lng Utalan Sebelun1 s .. udah 
Bortambah/[Betkurang) PenJelaoan Pe<ubahan Perubah•n Keterangan 

' 0, 102000000010001 uz z ca ce " 01 01 BelanJo 8arai,g 3 441 000 � 442 800 o r 

"' 
llelanJ,l 

I' oz 101000000010001 ca z oz oe 02 01 01 Oa,>11g Pala, 3 441 000 3 441 BOO o 
Habo< 

I, Per,golo:,,an Pt'layar,;r, 
oa 10100000001(X)01 oz z oz cs Kesehat,,,. Por,<!enta 3441 000 3 442 800 o 

Doa!Jete< Mel,tus 

' uz 101000000010Xl01 ca z oz "' " OELMIJ/1 OP!cl<J\SI 3 441 000 3 441800 o 
I I BoianJ3 Bo1tar,g da11 ,, oz 101000000010001 oz z oz 09 s11 oz 

fasa 3 442 000 ; 441800 o 

' ca 1.01000000010001 nz a oz cs " 01 01 il<lar1Ja Bara1,g 3 4.\1 000 3 441800 o 

[, 09 51� 
Belor11• 

01101000000010001 0, aoa 01 01 ut Sara,,;i Pa<.11 3 441 000 3 441800 c 
llalJIS 

I, Pe11gelolaan Pelayarian 

0110100000001(X)01 oz z oz ,0 K"'ehatar, Or;,r,g 71178 900 71178 900 o de1,g•n Gangguan )iwa 
Borat 

' 01101000000010001 oz 1.02 tots ' 6tl/\NJJ\ OP[RASI 71176 900 11213900 c 

' oz 101000000010001 nz z oz ,0 ; ' oz BelanJ• B.>rar,g d�n 
71 278900 71178900 o "" ' ua 1 02 0000 0001 0001 oz z oz ,0 s ' 01 01 s.i, •• ,a 6a,ari9 )2099700 32099700 u 

BelanJa 

' oz 10200000001000\ oa z oz ,0 s ' 01 01 ot Barar,g Pakai 32099700 31 099 700 o 
Halm 

' oa 1 02 0 000 00 01 0001 oz aca to ' ' 01 02 Beiall)'l Jaso 21 718 200 21 718 200 o 
oa 1 020 00 0 00 01 0001 ca z oz tn s ' 01 02 01 BolanJa Jaso 11118200 21118200 u ' K,,,.tur 

Bolana 17�61000 174G!OOO o ' oa 102000000010Xl01 02 202 ,0 s ' 01 04 
Per,..lar,ou Dlha1 

BelariJ• 

l010000000100Q1 02 1 01 10 S I 01 04 01 
Pe•Jalahan 17461000 17 461 OXlO c uca l)ma, Oalan, 
Neg or, 

Pengelofaai, Pclay,m;rn 

' 02 1020000000\0001 02102111 Ke,.halan Orar�J 165 179400 165179400 o 
TeRluga Tub<rkulom 

' oz 101000000010001 "' z ca " ; ' BH/\NJ/1 OPtf{{\51 165179400 165 !79400 o 

101000000010001 oz '"' u ' ' ca BeiMJO B;wan� dai, 165179400 165 179400 n ' oz !••• 
oz 1020000000!0001 01 101 " s ' 02 01 Belai,Ja Sarong 91 789 700 91 789 700 o ' 

llelariJ• 

' oz !02000000010001 02 2 01 " ; ' 02 01 ut Barang P,,ka, 91789700 91789700 o 
flab" 

' ca 102000000010001 01 201 u s ' 02 02 BelanJ• Jasa 55000000 55 000 000 o 

02 01 01 
SelanJa Ja,o 

55000000 SSOXlOOOO o ' 01102000000010Xl01 01 2 01 " s ' Kant()!" -- 
Bela11,a 18389700 1Bc!B9700 o ' 02 102000.UOOOlOOOl 02 10< " s 1 02 04 Per1olor1or, l)mas 

llel.,1Ja 

01 < 02 u 510104 "' 
PerJola,,.,, re 389 700 16389700 c 1 02 102000000010001 lJin,, Da'a", 
Neqor, - 

Pet,g@lolaan P�layar1,r1 
Keseliatan Orar14 56 124 700 56 514 ,oo o '"' 1 02 0000 00 01 0001 01 1 02 " d<11ga" Ris,ko lenr1relc11 
IIIV - 

56.>14 700 S6 524 700 o ' uz 102000000010Xl01 oa aoz tz " B[LIINJ/1 OPLR/1$1 - 
a oz '" ' oz 

llelJr1Jo Bar,,i,g dan SG 124 700 16 524 700 o ' oz 102000000010001 cz Jasa 

O.! 01 Bokll1JO �arany 49027100 49 027 700 " ' uz 1010000000\0001 02 202 '" ' 
llel•riJ• o 02 01 ut Rarang Pak» �9.017700 490?.7700 ' " 102000000010001 02 202 '" ' I la bis 

Bel"'"' 7491000 7,197 OOQ " ' oz 1 020 00.0 00 01 0001 02 2 02 " ; 1 02 04 PorJalanan l)rnas 

ll<,la"J• 
PerJalan,,,. 7 497 000 7 491000 o 

' oa 102000000010001 02 1 01 " s l 01 0 • ot Oma, Oalam 
Neg en 

Por,gololaar1 Pelayanan 
K«,i.ata11 bag, 

OS 600000 u Penduchik µada Ko1>d,., c 135600000 ' oz 10100000001.0001 02 202 
KeJa<lcan Luar 81asa 
(rLS) 

BUANJA ()PtR/151 o ns rooooc 13Hi00000 

' ca 102000000010001 01 2 02 " " - 
oz Belan_ia s .. at1g <Ian u IJS(.()()000 135600000 

' oz 101000000010001 oz z oz " s ' !••• 
bela"J• Bara,,g " 12 000 000 12 000 000 

' ua 102000000010001 oz z cz " s ' cz m 



l.Om\l;,.., II ""'•'""" w.i,101, Bllu 
-- 32 lohun 20U 
!o"99,lll 26 llpd lllU 

KOTA DL!TAII 
PENJABAIIAN P[IIUBIIHIIN IIP80 M{NURUT URVSAN PEMEMJNTAKAN 01\ERAH. ORGANISASI, PROGII.IIM, KEGIIITIIN.. SU8 llGIIITAN., 11:llOMPOII:. JlN1S, OBJ CK, 

R1NCIAN OBJ(K, SUIJ RINOIIN OBJ(K P'ENOAPATAN, BELANJA, DAN P[MBIIIYAAN 
TAHUN ANG GARAN 2022 

Uiv<an """1t<lnt.,,.., 
o,,g.,,11 ••• 

1 02 URUSAN PEM[RINTAUAN BIOIING K(SlHAIAN 
1 Ol 00000001 l!Plt) Pu'IOnmas KK..,>Ol�n �e�J ••• ,dul 

I Kodo Rokenln11 urol•n 
Sobc,lun, so,udoh ..... - ... Pe,uba,han B0<lomb.,,h/(Be,louran9) , ... ;.i.. .. l!.el:Na"9 .. 

02 
\ 

1 02 0 00000.0\ 0001 
l>e\o"J" 

• " '"' u ' • '" ucr l!oi"�ngPok.OI ' 12000000 12-000000 
11.�1. 

• oz 1 02.00000001 0001 " '" u S 1 02 02 leLallJ,IJ ..... 0 123600000 123(,()()000 

• ca 1 02 00000001 0001 " '" 13 S 1 "0 ' .. Belan)d Jasa 0 123 600000 1n roo.ooo Kaonlor 

Pengelofo,,u Poloyauari 

• " 1 020000000\ 000\ " '"' ts Kts.-1,otaonGvl 7S.860.40(l 902-CB.300 HM7.900 
Ma,yarol<•I 

• " 10<0000000\0001 " '"' rs s • !IHANJ/1 OP[RASI {';.ll(,Q40(l 90.2"1:1 lOO 14337.900 

• " 1 0<00000001 0001 oz z oz " s • " 
n.w,�, S.<>•,g d,,,. 

7Sl161HOU 90248300 14381900 

"" • "' 1 0200000001 0001 "' '"' is ' • 02 01 BelatiJ• Borar,g 75660�00 87911000 120S0600 

""'"' • "' Hll.0000.00.01 000! " '" " s • '" "' Bar,,,,g Pa, .. 758&0400 8'/ 911 000 12050600 

'"'"' 
1 020 000 00 01 0001 " "" 

e..1a,1,1 
' 2331.300 2.337.300 "' 2-0< 1 ". l'N�-noi,,-, 

BelariJO . " 1 02000.00001.0001 oz '" . '" cz " .. Pe,Jalanan ' 2331]00 21H.l00 l)N,., D,llom 
ll"1J'!n 

Peng.l<il .. n l'eloy:,,,.n 
uoa 1 02 0 000 00 01 0001 ca '" •• Ko,�l,.1>n KerJ• dou 0 23137700 Zl237700 

Olahr•!II 

• " 102000000010001 " '" .. ' ' BllANJA OPER.ASI 0 23 231700 212J7 700 

• " 1 0200000001 000! " '" •• s • " 
o�a..-an�d .. , c 23 23'/ 100 B 237100 ••• 

• oa 1.02000.00001 0001 " "' •• s 1 02 01 lleb<•J• 11.><a,,g ' 21 6\M 200 21 694 200 

BolanJ,1 . "' 1.02 0 00 0.00 01.0001 " '"' .. ' "' 01 01 Ba.ong Pol<•• 0 21 ij\M WO 21 69-IWO 
llal»< - .. 0 1 543.SOO 1 543 500 "' 1.02.00000001 0001 " '" •• s 1 02 Q,\ l'«Jala,,on Donn 

B ..... nJ,1 

1 0200000001 0001 ca "" •• s "' "" 
Pt,Jota,,.., ' 1 �3SOO 1 541 soo . " o,,,., OalMn 
Ne�en 

1.ozoooooo.01 0001 " aca " 
Pengelola"" ,.._,.,,,..., 0 roe .. 100000 . " Kesel101ai, L.m�<uriy•n 

1 020 00.0 00 01.0001 02 2-02 " ' • BllAHIA OPU!ASI 0 too .. ,oo .. • " 
" '" " ' • " 

Oel•'I" 8"'3"� <i•n ' ,ooM ,., .. . " 1 0200000001 0001 ·- 1 02 0000 00.0t 0001 02 2 02 " ' • 02 0.1 BelanjaJa•.., 0 ,00000 ,00000 
"' 

Ol 02 01 
Bel""f"/01"'0 0 ,., coc '/00 000 . " 1 0200000001 0001 02 202 " ' • K�,11ur 

02 202 •• P<,ugelolaan �"""'' 0 G2397 100 62 391100 

"' 1 02.00000001 0001 Pro,1,0<1 Ke..,hata,1 

02 2-02 '" • Oll.llNJA OPlRASI 0 62 l'.17 100 62.397100 

"' 1.02.000.00001 0001 

" 
e..s,,,_.. ll.>J""9da" 0 &l-191100 62191100 • " 1 02-0 00.0 00 01 0001 02 2-02 '" • "" •• ll,elo"J" s,,.,,g 0 4SS9SOOO •� S9S.000 • 02 102-000.000010001 02 2-02 .. ' • cz 

Holonja 
4!..S9SOOO 

"' •• " o ••• .,g Pai<a• ' 4S S9SOOO • oa \ 02000.00001 0001 02 2-02 te s u,i., 

"""' ' 1&.80.2 100 161!1)2100 . "' I.Q2.00000001 0001 "' '" .. ' uuz " Pe!Jai.......,O",., 

""""�· 
"' •• ..... ,. ...... , 0 16302 100 16�02100 .. 2 1 0200000001 0001 02 202 •• s " IJl,i•s Dalom 

Neqeri 

Peloyar,an (o,oha1>n 
100141.200 l'onyakll M ........ r <Ion ' )00 141 200 • 02 1 Ol.O 00 o 00.01 0001 " '" " TKlak M"'iul,r 

B(lJINJA 0PlRA$1 0 300141.200 )00 141200 

• " 1.oz.o.00000.01 0001 02 202 " ' • 
!leiMJO BatOl'\I d.)11 0 JOO 141200 300 1•1 200 

• " 1.02-000.0 00 01 0001 02 2-02 " s • oz "" !!ol011J� Bar"''li c 2&0 20\ 000 260201000 • ca 1 oio oo o oo 01 0001 Ol 202 " s • " •• o ... ,,,. 
2&0 201 000 •• UMarig P•ka1 ' 2&0 201 ooo 

• 02 102000000010001 02 202 " s • 02 01 
Uab" 

8el,nJi1 Ja<O 0 3100000 3100000 

"' 1 02 0 000 00 01 0001 02 2 02 as ' .. '" &ol"'l" Ja .... ' 8100000 ft 100000 . "' 1 0,200000001 0001 02 202 " ' .. " "' hntor ...... c l1 &\0200 )1&,10200 

"' 1 0200000001 0001 02 <02 " ' .. "' P1!t)'lan,i,, Dl"a, 



KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAER.AH, ORGAN!SASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB UGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RIN(IAN OBJEK, SUB RIN(IAN OBJEK PENOAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TA HUN ANGGARAN 2022 

Lamp,,on II �,atur•n Wal,kola Bll!•r 
No,nor l2 lal>Jto .!022 
laoggol 261\p,M.!011 

1 02 URUS!IN PCMERINTAHAN BIOANG KcSFHATAN 
1 02 O 00 0 00 01 UPJO l'mke,ma, �e,:amatau KepanJ�nk�lul 

Uru,a" �n,enntahar, 
Oryan"'" 

Kode Rekoning u,,1 ••• Sobel11m Se,udah 
Bertambalo/(Berlcurang) hnjela,an Pembahan Perubah•n Keterangan 

5ela11J• 
' 0, 10200000001@1 0, 2 02 2 "' 02 04 01 PerJolanar, 

0 31840100 31 840200 Doria< Oalarn 
Heger, 

' 0, 1 02 0000 00 01 OOOT 0, '"' n Op�ra>1e><1>l Pelayanar, 
1282418%0 l 329738 960 47320000 Pu,k"'m" 

' 0, 101uoooooo10001 0, auz 33 S 1 BEl!INJA OPLRASI 1 26() 018 960 1 307 338 %0 47 320 000 

' 0, 1 02 0000 00 01 0001 0, 2 02 33 ; ' 0, Belar�a 8a,a,.g ,lau 
126001A%0 1 307 ;38 960 47310000 Ja,a 

' 0, 102000000010001 oa z oz n ; ' 02 01 �l3nJ• Bara,,g ),I034SOW 149062260 <!8717200 
Bel,,,Ja ' 0, 102000000010001 0, '0, n ; 1 02 01 ,, 
�arai,g Pak"' 520 345 060 549 062 260 28711200 
Ho�" 

' 0, 1 02 0 000 00 01 0001 0, aca n ;, 02 02 Bola,'I' Jas,1 362 328 IJOO 168 25) 200 S 927 200 

' 0, 102000000010001 0, z cz n ; ' 02 02 01 Bel""Ja Ja •• 
J62 328 000 3Gl! 155 200 S 927 200 Kar1tor 

' 0, 1 02 0000.00 01 0001 °' z oz '" 1 01 03 Belan;a 
345 035.900 3)1(),11500 7 005 600 Po,,,el,Joaraar, 

Uelar1Ja 
;, 02 03 02 Pernol1h.,a.,n 

69045900 76051500 7005600 
' 0, 102000000010001 0, 2 02 33 

Poralaton 
d.,r, Me<tn - 
BolanJa 
Pe11,.l1haraon 

274100 000 274200000 0 
' 0, 1 02 0000 00 01 0001 0, 2 02 33 " 02 03 03 

Gedu11<1 dari 
a,,,><Jurian 

Bolar,Ja 
Pemel1haoaan 

' 0, 10200000001(Q()1 0, a oa 33 ) 1 02 03 0-I J>lar1. 1 790000 1 790000 0 
Jarmgar, "'" lnqa!I 

IJ.<>l.1na 
32310000 37 980 000 5670000 

' 0, 102000000010001 0, '°' 33 S 1 oz M 
�ala11an Drna, 

8ela11ia 
102000000010001 02 2 02 33 S 1 02 0-I 01 PerJalo,,a11 

J2 310000 rz seocoo 5670000 
' 0, 

Dn,a, Dala,11 
Negen 

' 0, 102000000010001 0, z oa J3 S 2 6[lANJA MODAL 21400000 22 400 000 0 
Be!atlf! Modal 

0, 1 02 0 00 0 00 01 1)()()1 0, aoz H s 2 0, Por.tatan dan 1< 400 000 U 400 000 0 ' 
Mo,111 

02 2 02 33 5 2 02 10 Uel•"I" Modal 22 400 000 22400000 0 ' 0, 1 02 0000 00 01 0001 
Kompute, 

Bel.,,Ja 
Modal 

22 400000 22400000 0 ' 0, 102000000010001 U1 2 02 33 S 1 02 10 02 
Pe<olatan 
ro.rn1><•te, 

Po,,gelolaar, �laya11an 
204$4000 02 102000000010001 02 101 ss Ke,eholar, LJa,ar Melalu, 0 20454000 ' 

Pendekatan Keluorga 

ss S 1 BLLIINJA QP[R/\51 0 20454000 204)4000 ' 0, 101000000010001 02 202 

as s 0, BoL1i,I" Baraug dan 
0 20414000 10454000 ' 02 102000000010001 0, z oa ' Ja,a 

02 01 �lat1J• Barang 0 6310500 6310500 ' 0, 102000000010001 0, aoz as s ' 
6elatlJO 

6310500 ssrs 1 02 01 0, Baror,g Paka, 0 (; 310 ',00 ' 0, 10,00000001@1 0, '"' 11.�,, 
Bolauia "'"' 0 12600000 !l 600000 ' 0, 1 02 0 000 00 01 0001 02 2 02 asts ' 02 oz 

01 02 0, �eloup Jaso 
0 12600000 1}600000 ' 0, 10200000001@1 0, '0, '" ' Kono or 

Bel•"• 0 1 S43 500 1543500 ' 0, 1020000000100U1 02 2 02 '" ' 0, 0, 
Por}"lanan Du,a, 

BelanJ• 

0, Perf'lanan 
0 1 543 SOO 1 543 SOO ,0 1102000000010001 02 2 02 '" 1 oz 04 

Oir,as Oalorn 
Nogeri 

PROGRAM 
PEMBEROAVAAN 

692.590 000 66.669.400 (625 900.600) 1 02 1.02.0 00 0 00.01.000 I OS 0.0 0 00 MASYJIRA�A.T BIOANG 
KESEHA.TAN 

AdvokHI, 
Pomberd•Y••n. 
Kem,traan, �ningkatan 

0 6609 400 66 689 408 1 02 1.02 0.00.0.00.01.000 1 05 2 0 t 00 
Puan nrta M•syarokat 
don llnta, SeUor Tmgkal 
Oaerah bbup•ton/Kota 

Pen11,gkatai, IJ�aya 
Proor,os, Ke;el.,lou 

666A9400 Advok,1<1, �om1lr,1ar, dar, 0 66 6R9 400 1 02 10200000001(X)IJ1 OS 2 01 0, 
Pomberdayaan 
Ma;yarakat 

BELANJA 0PlRASI 0 66669�00 66 6894()0 1 02 102000000010001 OS 2 01 nt ;, 

23 



-· langgol 
32 1o1 ..... 2012 
1.6 ""'' l022 

l<OTA 8llTAR 
P�NJll.8ARAJI PlRUIIAHAH A.PW MU\IURUT UkUSAN PEMEIIINTAHAN OAEIIAH, ORGANISASI, PROGRII.M, l((G1ATAN, SU8 KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, 08JU, 

RfNCl!\N OBJU, SUB R!NCIAN OOJEK PENDAPATAN. BELANJf\, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANG6ARAN ltl2i 

Uru,., �1,tn<0tah.ou 

o,y'""'" 
1 02 URU'SAN P[M(RINIMI.\N 81DIIN<i KCS(HAlM< 
\ 02 0000000\ UPID Pu1ke,m>< KKom>t.,, K�o,,...,kdul 

Kod• Rekening Ural•n 
Sel>elum s ... ud•h 

Bo,tambah/(Ber�urong) Porubal.an htubah.>n Penj•la..., kei.,ang ... 

' " 1.0200000001.(l(IQ! os "' •• s ' oz e..i.r.,., a... .. ,g d .. , 
0 66669400 66.669400 Ja,a 

' "' 1 02 00000001 0001 " "' •• s 1 02 01 k! .. �a 8"'an11 0 •l so.u;oo ,1 S02(,(l() 

ll<,larij,l 

' oz 1 02 0.00.00001 000\ es zot •• 5 1 02 01 01 Baroru,1 P�t;,, 0 ,1 !.02.600 41502.600 
!tabo, 

' "' 1020000(1(10100()1 cs '" 0, s ' 02 02 llo<01�<>Ja ... 0 1(,.219000 H,219.000 

' "' 1 0.!.0000 000! 0001 " '" •• s ' 02 02 01 11<,lanjaJa,d 0 16219000 16219000 
K .. 1to< 

1 02.0.00.00001 0001 ., "' •• s ' "'� �-- 0 6967IIO(I 6967IIOO ' "' 1 .... ,..1 • ., ••• °""'' 
� .... ,;. 

' "' 1 0200000001 0001 os '" "" '"' �" ""'F''•'"'" 0 6 9�7 800 6 967 600 
t>,na, Dol•m ..... 

P•lak,anaan Sehot dalan, 

' ea 1.oz.0.00.0.00.01.0001 0, 2.02 .. r.yh Pr<>m<>lif ,ns,o.ooo 0 (MUtoOOO) 
Pr"""1;1 Tingu, o-•" 
Ka�upat•n/Ke>to 

Pe,ty<ole<'IIY"raan 
P<O!l<>11 �e,el,at•n dan 

692 590000 0 (MZ S!lOOOO)I '"' 1 02000000.01 000\ OS 2 02 ot Ge<•bn llklup Bomh 
danS..tOM 

' "' 1 02 0.00.0 0001 0001 05 202 0, s ' B[l/lNJ/\ QP[MSI 692 590000 c \G9.1.S90000) 

' "' 1 0200000001 0001 OS 202 •• , ' uz 
s.i..,. S.ong d;on 

692 S<JOOOO 0 1692 590 0001 
!OH 

' " 1.02 00000001 0001 cs "' •• ' '"' •• lltlanJaB.,.atig 401485.900 0 (..07.4115.900) 

Belar,J� 

' 02 102000000010001 OS 2.02 "' ' '"' •• " Ba,ang Pal<�• �01465900 0 (-!01 AIIS 900) ....... 
' "' 1 02 0000 00 01 000\ ., '"' •• s ' 02 cz Brl,"'J" !,.,. BH\9000 0 (1l9.Al9000) 

"' 1.02.00000001 0001 05 202 •• s ' "'"' •• l!o'I...,. ,.,... 
1)9ft19000 0 (139.8190001 ' Kan1i;,, 

hlot,a us 285 100 0 (US 28S 100) ' ca 1 02.000.00001 0001 OS 2.0Z •• " "' � 
�)"l.,noO\ °""'' 

Bol.,nJ• 

1 0200000001 0001 OS 202 •• , '" ,� •• l',,!Jalan.,, 1�� ZBS 100 0 1145 285 1001 ' ea D1n.>1 Da!att1 

"""'' Juml�II Belonja Z.911.US J6,0 2.911.UUGO ' 
Total StJ,plul/{Dof,.lt ) (Z.911 111.360) (2.911.83&.JMI) ' 

olool1.oz.o.ooo.00.01.0001100 o.ooloo, I \l'EMnlAYAAN 

Jun'llah Penerimaon Pembl.-oy;un ' ' 0 

Juml•h hnerlrnu11 hn!J*lu••on 0 0 0 



KOTA Ill IT AR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB MGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, IUNCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OIIJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

lamp""" II Porolcra11 Wal1koto Bitar 
Nornor l2 lohen ./022 
l•nggal 26Apnl 10ll 

1 0� URUSIIN P[MtRINTAHAN 81DIING KlSEHAIAN 
1 020 00 O 00 01 UPJD Pu,ke,r,,., Kecatrntan S.C.kor-,o 

Uru,an Petnenn!al"" 
Org�"""" 

Kod• Rokoning I Uraian Sebolum SHu<lah 
Pernbahan Porubahan Bertambah/(Bo,kurang) Penjela,an KotMangan 

Jumlah Pendapatan c • • • 00 1.02.0.00 0 00 01.0002 •• 0.00 .. ' BELANJA 

'"' 1 02 0.00.0 00.01 0002 •• 000 00 URUSAN PEMERINTAHAN 
2.401 S12.891 OIOANG KESEHATAN 2.401 512.891 • 

PROGRAM PEMENUHAN 

' "' 1 02 0.00.0 00.01.0002 ca 000 00 UPAVA KESEHATAN 
1 751.S12 891 PERORANGAN DAN UPAYA 2 232 126 691 480 613.800 

KESEHATAN MA.SYARAKAT 

Penyediaan Fa1tl<1as 
Pelayanan Ke,ehatan 

'"' 1.02.0 00 0 00 01 0002 "' 2.01 00 untuk UKM dan UKP 355.766 711 355.766.711 o Ko .. onangan Oaeral, 
Kabupat�n/Kota 

Pengad,1au Illa! 
re,ehatan/Alat 

'"' 102000000010002 oa '"' " l'enunJany M<>dlk 1>4154440 84154440 0 fa.,1110, "1,J.:,ya""" 
Kesehata11 

uoz 102000000010002 oz ac' •• ; ' BE LANI/\ OPCRASI 6902H40 69 024 640 " ' ca 1 01 0000 0001 0002 ca '"' •• ; '"' BelanJ• Barar,q Jar, 
69 024 640 690241:40 " Ja,a 

' 0, 102000000010002 oz z ot •• s ' 02 01 !lel,riJ• Barauy G90246�0 69 014 640 o 
Belan;., ' ca 102000000010002 ca '"' •• ; ' 02 01 ot Barang Pak., 69 014 640 69024640 0 
Hob" - ' 02 102000000010002 oz z ot •• " BELANJA MODi\l 15129800 15129800 o 

I, B,lanJa M<>dal 
02 1 02 0 000 00.01 0002 oa z or " " nz Peralala11 da11 1S129HOO 15129600 o 

Me"r, - 
S.la11Ja Modal 

'"' 102000000010002 oz '"' '" <. 02 OS Alot Kantor daH 7 129800 7129800 o 
Ruma!, larigga 

Bela11Ja 

'"' 102000000010002 02 2 01 '" ' oz OS 01 Modal /\lat 7129800 7129000 u 
Kar,tor 

B•IMJ> Modal 
' ca 102000000010002 02 2 01 '" I. 02 07 !\ht Kedukterar, 6 000 000 ecooooc o 

dai, Ke,ehatan 

6elar1J• 

' 0211 020.00.00001 000< 02 201 '" '"' 07 01 Moclal Ala! soooooo ; 000 000 o 
Kedoktoron 

0211 

02 0000 00 01 0002 

6elar�a 

07 02 MQdal /\lot s 000 000 s 000000 " ' 02 2 01 '" '"' Ke,ehatan 
Llmui,, 

' oa 10<.000000010002 02 2 01 '" �rigadaan Obat, Vak>1n 95 291 546 9S 291 546 o 
1 02 102000000010002 oa a oi '" ; ' 6Eli\NJ/\ OP(RASI 91 291 S�G 95 291 5�6 u 
1 

02j102000000010002 

'"' '" ; ' nz Bel"'1J> B>rang dar, 90 291.546 95 291 s.-16 o oz 
Ja,a 

02 2 01 '"' ' 02 01 B!SanJ• Barar,� 95 291 546 95291546 0 1 021102000000010002 

02 I 1 02 0000 00 01 0002 
Bela,�a 

02 2 01 '" ; ' 02 01 "' Baran;i Paka, 95 291 546 95 291 546 c ' I lab" 

02 Ii 02 0000 oo 01 0002 z ot n ret1ga<laa11 Bohan Hali" 
176 310115 176.320725 o ' oz 

Pakar 

' Blli\NJ/\ OPERASI j"/6 J20 725 176320"/2', o ' oz 1 02 0000 oo 01 rooa oz '"' " ; 

' oz �lar>J• Datatig Jar1 176)20725 17£3207<5 0 '"' 102000000010002 02 2 01 " ; 

"" --L 
176 aac 725 0 ' ca 102000000010002 02 2 01 '" ' 02 01 Bel,nJ> Bara1><J HG 320 725 

llelat•JO 
0 ot Sarong P,,kar 176320725 1763<0725 ' 02 1.02.0 00 0 00 01 0002 02 2 01 " " 02 01 

llob" - 
Penyed,aan Layanan 
Knehatan untuk UKM 

1 nS.746.180 1 !76 359.980 480.613 800 ' ca 1.02.0 00 0 00.Ql 000 '" "" '"" dan UKP RuJu�•n Th19kat 
OaOT�h Kabupat�n/Kot• 

Pengelol,,a11 Pel,1yauar, 61 l.>04100 61604100 n ' re 1 020 00 0 0001 0002 02 202 •• Keseha\an IUu Ha,rnl 
BELJ\NJ/\ OPERASI 46 231 G-00 4G 231 G-00 o ' ca 1 020 000 00 01 0002 02 202 •• s ' 

5 1 02 Bela,�• Ro,ang don 
46231600 4li231 &00 u '" 2 102000000010001 oz 202 01 Ja,a 

2 02 t;, - 1- -- 39453800 39453800 0 uo 2 10200000001 0002 ca " 0 aro ' Belon)" Barang 

Bela11Ja 
0 •• Barar19 l'>ka1 39453800 39453800 no 2 102000000010002 02 202 •• s ' 02 01 

llab" 

02 02 s.i,,,ia J••• 2'>1 000 251000 n ' ca 102000000010002 ca z oz ut ' ' 
02 01 BelanJa Ja,a 251 000 151000 0 ' ca 102000000010002 oz aoa •• ; ' cz �anto, 

Belaria 
6526800 G 526 800 o ' oz 102000000010002 02 2 02 •• ; ' oz M 

PerJaiai,an l)ma, 

25 � 



Lamp,,.,, II r.ator•1>-•01• BL1., 
- u,...,n202z 
fat>qljlll lG Ai>',1 l:\l22 

l(OTA BllTllll 
PlNJABARAN PlRUBAHAN AP80 M[NURUT URIJSAN PlMERINTAHAN DA{RAtl, ORGANISi\SI, PRO<iRi\M l(EGIATAN, SUB K(Gli\Ti\N, KELOMPOI(, JENIS, OB)[R, 

RINCIAN OBJEI(, SUB 11.INCIAN OBJ EK PENDAPATIIN, IIELANJA, DAN PEMB!AYAAN 
TAHUN ANGGAKAN 20l2 

U,vson P«n•rmt.ol,0,1 
O,g..., ..... 

1 Ol URUSAN PtMERINTNIAN BIOANG KLSW.\TAN 
1 02 0000 00 0\ UPrD Pu,ke.mM h<a ..... 1;11, !>u�O<�O 

II.ode Rrk.nlng Ura Ian 
S<'llolum SHud,h 

l'Kubahan Porulw""' B•rtomb•h/(Borkur•ng) P onjoluan 11.otoron�n 

02 ! 1 020.00 000 01 0002 

�...,. 
' ca 202 0 "' "' �"' ''�')'ll�""'' 6.526800 6 526.800 c OnwsO..lan, 

N'-",JNI 

' " 102000000010002 oa '" ot " 8(lANJA MOON. is 372.500 1Sl/HOO ' 11e1a •• ,.,Mod .. 
' " 102000000010002 oz "' ut " oz Pu..t.itan don 1537.1500 lS.312 500 o -· lk,l..,Jo MOO.,I 

"' 1 02 0.00000 01 0002 oz 2.02 0 "' 0,1 OS Aral Kaa,1or<lon 1�)721,00 lS.372.500 ' Rum•h '""!Ill' 
Bcl .. ,JJ 

"' 1 02-0 00.0 00 01 0002 "' 2.02 0 "' "' s m Mod11I Al.ot 1$ J72 500 15.372500 ' Kantor 

11 02 1 02 00000001 0002 " '" " 
�"""Jot .... , r.,13y.., .. , 8006.000 ..... ' Kesel,.,au lbu e.,,a1,., 

' " 1020000000!0002 oz 202 02 s ' B[LIINJ/1 OPEMSI ..... aoor..ooo ' I, " t.0200000001 0002 " '" '" ' " 
!lel.,•J� Bar�ng da11 . "'"" ecco coc ' , .. 

' " 1.02.0 00.0.00 01.CIOO.l: " aea " s 1 D.2 01 lelonp 11.1, .. ,g 6�62-'iOO 6A62-'i00 ' 
Bot,,nio 

' " 1 OZ.00000001 OOOl " '" oz s "' 01 01 B,,,.,ng p.� .. 6•62-500 (,41;.l\OO ' 11..i,., 

1 02000000.01.0002 " '" '" 1 02 (M 
..... 1 so \00 1 �)500 ' ' ca �rJal•R01•0irY> 

�onj,, 

"' 1 02.000.00001 0002 " '" ca s ' " '"' 
l'erJOlan .. , 1�)500 I �lSOO ' Dm .. O�lam 
Nego,I 

hr1getol...., �i.y .. wn 

' " 1 02000000.01 0002 " 202 03 K••�iaw, Boy, e,,u 44129 000 44 729000 e 
lalm 

' " 1 02.0.00 0 00 01 0002 uz '" '" ' BEi.ANJA OP(ltASI 44 729000 44 129000 ' 
1 02.000.00001 0002 " '" '" "' 

Boi.,•l)O 11.lr•ng dau 4H29000 "729.000 ' ' " J••• 

"' 102000000010002 " '" " � 1 02 0\ Uol•n;a 11.lr.,,q 19878000 3U7!l000 ' - �·� 
"' 1 02 0 000 00 01 OO(l2 oa aoa cs S 1 02 01 ot �,rang Pa,., l9878000 39H78000 ' l!ab,, 

11<,ta,,. HS1 000 4811 000 ' "' 1 0200000001 0002 02 202 "" 1 02 (M � .. ,..1.ri.,11 D,,..,, 
B<,l,11•J• 

02 202 ens ' " '"' 
l'erJalai,>1, 4851000 4 851 000 ' 1 02 1020000000!0002 Do .. , O.,lam 
Neg .. , 

1 D.200000001 0002 02 20,2 CM 
�ol�n P•l•Y�"'" 3-49&411400 3-498411.400 c 

' " � ... 1 .. t .. , B.aht .. 

102000000010002 oz 2 02 04 s ' BLLI\N)i\ O�LIV\$1 349!14HOO 349MM00 o 
"' 

'" " s ' " 
8tl.o1 ... ll,J,0119ct ... 3-49&48 400 3'49848400 ' "' 1 0200000001 0002 " J••• 

'" " s ' 02 01 lle&,mp S,,rang 3l3JS2400 32)3R400 c 
"' 1.0200000001 0002 " Bel,,nJ• 

' 02 01 " B>rn"� Poka• 323 )52400 ]23 3�2.400 
' cz 1 02 0 00 0 00 01 000,! oa "' �, ' llabls 

02 2 02 �' uua " Holaop Jn• 11 so2000 11.!.02000 ' ' 02 1 02 0000 00.01 0002 

"' "" 
11<,t,.,,. !.,"" 

11 SOHIOO 11502000 ' ' " 1 0200000001 0002 D.2 202 " ' KotH<>< 
- - ��· 14994 000 14 'l'NOOO ' "' 1.02.0 00 0 00 01 0002 02 2.02 " s "' " f'eo}>l;11,,"� -- B<,I.,�� 

"' "" 
r..,.i ....... 14994000 14 99<4000 o 

"' 1 0200000001 0002 02 2.02 " s 011,as u,1,.,, 
NOQOII 

l'<!ngf'lala>" l'tl�""" o 
102102000000010002 02 202 cs K,,..1,..tan v>tl• U"a 1�579900 IH SH 900 

l'N,d,d1kan Dawr 

BCl.\NJII O�[RA)I 18>79900 ·1�519900 e 
' oz 1 02 0000 00 01 0002 02 2 Ol esrs ' -- 

Bobo,p "-"�n9 ,! .. , 7H79900 7eS7'1900 u ,� I Ol \ID<> U.00.IJl WU,. "' m "" ' "' ·- - ·- - Bolan,a &,vany 7'607900 1�601900 o 
' " 1 0200000001 0002 02 2 02 '" ' 02 01 

Bel .. ,,. o 
" B.lrOl>g P�k.- HS07.900 74607900 

' oa 1 02 o 000.00 01 ocoe " '" csts ' oz 01 
ll�� •• 

8<a,,,yO JJ!O 2008 000 z ooacoc c 
' " 1 0200000001 0002 02 2 02 "" ' 02 02 

B,,1-Ja .. , '"""" '"""" ' ' oz 1 Ol.000000.01 0002 '"" " , ' " "" Ka,1\0f �- 116-1000 1764000 ' ' oz I Ol.0.00.00001 0002 02 l.O ' OS " ' '" �l)M .. wnD,n.o• 



l•mp,on II p.,,M,n w.i,,01, B\ta, 
Noo,o, l2 Tahun 207.1 
Tangg,,I 26 ilpr,I /:Oll 

kOTA BlffAR 
PENJAaARAN PERVBAHAN APBO MENU II UT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASJ, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 0BJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMB!AVAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

1 02 UIIUSAN P£MlRINTIIHilN OIDANG HSfHAfAN 
1 02 0 00 0 00 01 UP ID Pu,ko1rna, (ecarnatar, Sukw<'jo 

Un.na'1 Pomenntat,.n 
Orgar,1<a11 

Kode Rekenln9 Sebolum S0<ud•h Ufal3n 
Porubahan Puubahan BMUmbah/(Berkuran9) PenJoluan kote1on9an 

0211 

02 0000 0001 0002 
Belan;a 

t oa 2 Ol O SS 1020401 Pe,1al.vian 
116-1000 1 764 000 c 01r1a, Dal3rn 

Neg er, 

0211 02 0000 00 01 0002 
Per1gelolaa11 Pel,yanai, 

' "' z oz OS �esehalar, pa<io Lrsia 1�312�000 193�54500 30 225 500 i'rc>du<llf - ' nz 102000000010002 oz z oz � sn BEV\NJ/1 OPCRIISI 163129000 193354500 30 22S 500 

' oa 1 02 0 00 0.00 0 I 0002 ua '"' osts ' uz 8,:,lan1a B.uar,g <Jar, 
16) 129 ()O(J 193354500 30 225 100 "" ' oz 102000000010002 oz z oz �,, 02 01 Bel.,11Ja 8,ira,.q 92 059200 lOi Oi8 700 9 989 SO() 

Uelanr1 ' oz 102oooooou10002 oa aoz cs 5 1 02 01 or 8.1rai,g Pak,• 92 059 200 102 048 100 9989 500 11,,1,,, - ' uz 102ooouooo1000.2 oz z cz oo s ' 02 02 11<;,lat>JO Jaso 62779000 n 2a2 ooo 14 103000 

' oa 10l000000010002 oz '"' cs s ' 02 02 01 BelanJa Ja,a 
62 779 000 77 282000 14103 000 Kar,\o, 

102000000010002 "' z oz �, "'"' S.l;,,1<1 
8 290 800 14023 800 S 733 000 

troz ' PerJalanan Dma, 

BelanJa 

'"' 1 02 0000 0001 0002 "' 2 02 cs 11020401 PerJalaaan 
8 290 800 14 023 800 S 733 000 Dma, Dalarn 

Ne�en - 
Peng<'lola.:,11 Pelayar1an 

' ca 102000000010002 oz z oz "' Kesehata11 pad, Us,a 89 259 see 89 259 SO() o 
latlJUt - 

' "' 102000000010002 oz a oa "' sn BUi\NJi\ OPERASI 89 259 soo 89 259 500 o 
ca 101.000000010002 02 202 07 s 1' "' l!elar,p Bat•1,g dar, 

�9 259 soo 89259 500 o I' Ja,,1 

' ua 10200000001000< oz z oz "' sn cz ut IJ.ekmJa Bara,"' 09033900 41533� (21 500 000) 

1, Bel,,nJa oa 102000000010002 02 2 02 "" ' 02 01 ot Barar,� Yakai 69033900 41 533 S'OO (27500000) 
Ila bi< 

' oa 1 02 0 00 0 00.01 0002 Ol 2.02 ozrs ' 01. 02 Delaiya Ja,a 15551000 43051 00\I 27 500 000 
I, z oz ens 02 02 01 l!elanja Ja;a 

15 551 000 4)051000 27 500 000 ca 102000000010002 cz ' Katil<>r 

B•lana 
4614600 46'/4600 o ' oz 102000000010002 oa z oz "" ' ca � 

Pe,;alatian Dn>a< 

ll<,lariJ• 

02 2 02 "" 1020401 Pe•J•l•na,, 
,t 674 600 ,\674(,()Q c uoz 102000000010002 r,,,,., llalam 

Ne�eri 

Pe11gek,,laat1 Pol.1}ar,an 
0 ' oa 102000000010002 na z oz 00 Kuel1atar1 �or1derilo 5 406 000 5 406 000 

llopmtonS< 

z oz 00 s ' B(li\NJJ\ Ol'lAA'.,I 5 406 000 I 406000 o ' oa 102000000010002 uz 

02 2 02 00 su oz S.1"1Ja Bar.111q dan 
S 406 000 5406000 o I' 02 10200000001000< 

J><• 

Beia,ya �aran� 2 950 000 .'950000 n ' ca 102000000010002 ua z oa osrs �� 01 

1, Bel,mJa 
or 1Jar,1ng P,1ka1 2950000 2950000 o "' 102000000010002 oz z oz uau 1 02 01 

Hab,s - 
251 000 o 1020000000\000,? 02 202 oers 1 02 02 6ek111)'l Ja,., 251000 ' oz ,, '"' Bela"J" Ja,a 251 000 251 000 " 02 102000000010002 02 202 "" ' "' o Kautor I 

I, Belar,a 
2 205 000 2 20500() o 02 102000000010002 02 202 ce 510204 

PerJala,w, Dn,a, I 

I B,�a"J,' 
l'erJaia,,ar, 

2 zos 000 2 205 000 o 
1' 

0< 10<000000010002 02 2 02 ce 5 1 02 � "' D11k1< Oal,11n 
Ne<Jeu -- ,- -- I, Pe.,�elulM" l'elJY"'''"' 

o Ke,•l>at,1n Pendet1ta 9/l.!J2 000 9 882000 oz 102000000010002 02 2 02 cs I O,abele< Melotu< - _,_ 
9111!2 000 9882000 o ' oa 102000000010002 0< 2 0 ' os s ' OE LAN IA OPDV\51 -- ,_ 

1, D�lart)<• B"'atiQ d .. 1 9802 000 9 882000 o "' 102000000010002 02 2 02 ce s ' ca Jasa 

� ""' 00<! nsiOO<J u ' oa 1 020 000 00 01 0002 02 2 02 OS ' ' Ol 01 Ho1,,,.J,1 u.,,,,ng 

I, Dela,.,., 
0 llara11g ¥aka, 91182 000 9 882 000 "' 10200000001oooi 02 2 02 es ' ' 02 01 "' I !lab" 

1, Pet1ijelolaa11 Pelo\'•"•" 
K«ehola'I O,ang lSJ 8()1100 11�807500 u 02 10200000001000< 02 20< re 
detigan r�"><Jqu,,n J1wa 
Beiat 

153 007 soc 153 807 500 n 02 2 02 10 S 1 OLLIINJ/1 Ol'[R/151 ' uz 102000000010002 ,, Bela,'-"' Ha,.,ng d•n 15:H!OI 500 153 807 500 o ca 102000000010002 ca aoa 10 S 11 oz Ja,o I 
74848500 74848� " ' oa 102000000010002 oa aca 10 sl 1 02 01 Oelaoya Baratig 

27� 



u,...,,,..,11 r.,0,.,..,, w••c•• Bl,,., 
- l2T......,.IOU 
r""99"1 l6 "'Pl'I ro2z 

KOTAllllTAR 
P(NJABARAN PERU BA HAN Al'BD M(NURUT URUSAN P[M[RINTAH.AN OA[RAH. ORGANISA.'SI, l'ROGRA,M, UGIATAN, SUB ltlGIATAH, kllOMPOI(. JlNIS. 091[1(. 

RINCIAN Olll(k, SUII RINCIAN OOJO: PENOAPATAN, BElANIA. DAN J'EMBIAYAAN 
TAHUN ANGGA�AN 2022 

Uru<an Pomonn! .. ..,. 
Organ,,as1 

1 02 URUSAN P!.M(RINII\HAN 111.>ANG XlSUlAfJIN 
1 0.2 0 00 0 00 01 UPrO l'u,kounH K•camoi-,, �'!C 

Koci. Rffenlng Uralon Sfl>olum ,,_ -- Pornbahan IN1amt,ah/(lot1cu,...,11) Penjel&1an Kot0<on11an 

B�"''I" 
• "' 1 02 0000 0001 OOOl "' '"' '"' • oaro "'' aa,,.,,y !'at .. 7H14l.lSOO ,� 1148 S00 " '""" • "' r caoccotou.ccoa "' '" "' . • 02 02 s.,l""f'i.>SO ,1000000 '7.000000 o 

"'' 1 02.00000001 OOOl "' '"' "' • . "' " '"' 
�,,.,,..,.,,lo,> 

,1000000 ,1 000000 c K•i,to, -·· ]1 '.159000 . "' IW0000.0001 0002 "' "'' "' • I 02 04 re,Jfi....,n o .... , Jl 9S'.IOOO " 
llelanJ• . "' 1.0200000001 0002 "' aca '"' "'' '"'' 
Pe�..a., .... 

31959000 )I 959000 " l),na, Oalarn 
Negen 

"-<'IJ"lol ... n l'elay"""" 

' "' lOl000000-01 0002 "' 2.02 •• �o,...,.\a" Oror,g 111 529�00 tusae soo 0 
!e<du9a lu!JO<kulo,., 

• "' 1 02.0.00 0 00.01 0002 "' "'' •• • • B�LII.NJA Of'lkl\SI 111 Sl&SOO 111 528.SOO o 

• "' 1 OZ.00000001 0002 "' "'' •• • • ca �.,1..,J• Oora'1y d;,,, 111 528..SOO 111 S28 S00 c ·- • "' 1.0200000001 0002 "' "" •• s 1 oz 01 &ola,,jo Sa<ang ,,�o11000 §4 &611000 " - -� • "' 1 .Ol.D.000.00.01 0002 "' aoz •• • • "' 01 01 aa,.,,g 1•.,,,. s,668000 S<l 6&8000 " !lab" 

' "' 1 0.200000001 0002 oa '"' •• • • 02 02 _n,.Jas.> J'.1000000 39000.000 " 
• "' I 0200000001 0002 ca "'' •• • • "' 02 01 9e!•nJ,l Ja,• 39000 000 39 000000 c la"'"' 

S.llua 17 8(i)SOO 17 860 '>00 o • "' 1 02.0 00.0 00 01 0002 "' "'' •• " "' ... l'efjalanan Drno, ... _ . "' 1.0200000001 0002 "' "'' '" "'' "'"' 
�Q ........ 178GOSOO 17 BGO SOil c Dina< Dalo,., 
Nogon 

,,..� •••• ""'"Y"""" 
1 020000000\ 0002 "' 202 12 

(e,eliatanO,ong !,0391600 l-0.397 GOO c "'' <ltn�a,, R,sdco Tom,!o'<li 
IIIV 

"'' \0200000001000l 02 2.02 t2 I I BHANJ/1 OPCMSI l-0 391600 lo0.3�7(,00 " - 
1 0200000001 OOOl "' '"' " ' • "' 

11<,lo!IJo' l!orong don 
�O J97 GOO so 397 GOO " • "' }.,,. 

• "' 1 0.200000001 0002 ca '"' '" • 02 01 8-11..,.e..,...,J )(,..M8600 lG,34.8600 " B.-la,,;a 

• "' 1 02 0 00 0.00 0 I 0002 02 2 O< " . • oz 01 "' B"•"9 Pol<�t ;16.34B600 363'8600 0 
ll•bos 

"' 10200000001oom 02 202 '" ! 02 02 e,r.,..,. l••• 1 lG-0000 1 lWOOO " • 
"'' "' "' 

u.!ar,.a Hi. 1260000 12WOOO c • O.l. 1.0200000001 0002 02 2.02 " . Kon1or 

Bel-">• 12789000 12.789000 " • 02 1.02 0 00 0.00 01 0002 Ol 2.02 " . "'' ... ,.,Ja!,. ... ,o,� 1--- 
1;1<:l .. 11• .. "' "'"' 
,,..plan•n lV!r.1000 12-189000 " "' 2 1.02-CIOOOOOOlOOOl 02 2.02 " 0u,,.. O>!orn 

'-" - 
�,,gololl.,, P,,layau.,, 
�-·-"!No\!' I 27 200 000 

2 102000000010002 ca Z 02 " 1•e1Klll�Ut pada Komlos, u 121200000 

"' �Ojad>an Lu,v St;mo 
(UBJ 

02 20:: IJ s 1 BClllN)A OPlR/ISI o 121 mo ooo 121 <'00000 
• "' 102000000010002 

" "' 
ll<tll•'I" ila<M>9lla,,I " 127 200.000 127.200000 • ca 102.000.0000!00<n oz 2.02 n Ja,o 

" . "'' "' !\ellnJ• B,,,ar,q c 3;;00000 •== • "' 1 02 0 00.0 00 01 0002 "' '"' eei.,,,,. 
n , "' a ot "' l•.trai,� �,k,,i c J GOOOOO accccoc 

"'' 102000000010002 "' aoz 
llab" �- 123600000 IU600000 

"""' " "" "'' C�Hli o . "' 1 0.200000001 0002 
llel,-...,.1J.1s.> " 123 600000 123WOOOO • ce 1.02.000.00001 0002 02 202 n "" ' "' "' lan!or 

rei,gelolaat1 F'elaya""'' 
1"6--'ZOOOO �-·�,,.,.c;.,, ,. 10,�oo ,e,,oz,....., 

• "' 1 02 0000000! 0002 "' rn ., 
MM"f�<obt 

BlLIINJA Ol'LAASI 21 101'80 1611027,aO \66 320 000 
• "' 102000000010002 02 a 02 " " Belanp 1!.a,01,g <lon 21707'180 188027'80 166 320000 

"'' 1.02-CIOOOOOOI OOOl oz 2.02 15 5 1 02 "" 
... "'·�· 80t,"'9 

HOB.Hao 174'0,l ,80 !66.3<0000 
• "' ! 02 000.00001 OOOl "' "'' " • ' "'"' BelanJa 

166320000 1 02 01 "' Ba,"'"! �•�a, 8 084'80 17441}.\400 • "' 102000000010002 oa "'' " s 
'""" llelanJ•l•., 1)623000 lH,23000 o 

• 02 10200000001000.2 "' zm 15 5 1 "' "' BP1.l"�'"'"' 1362JOOO 13623 000 c • 02 1.020000.0001 0002 "' '"' 15 S I "' "' "' =� 

28 � 



KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB K(GIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJEK. RINC(AN OBJ EK, SUB RINCIAN ODJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANG GARAN 2022 

l•mp,rar,11 Peratu,an Wal,1.ot, Biii" 
No"""' ll Tal><Jn 2021 
l,og'l"I 16Apcll011 

1 02 URUS/\N P(MERINTAII/\N BIDANG KESEI IAlAN 
1 02 0 00 0 00 0 I IJPTD l'us<e""°' Kecatnatan Sllkm•J<> 

Um,an Petner,nt,l,an 
Or9a1u1a» 

Kodo Rokenlng Urai•n Sobolu,n s •• u<l,h 
Porubahan Pof\1bahan Bortambah/(Borkurang) Penjolasan Koterangan 

Penyolo1,.,, l'•layanan ' 0, 101000000010002 oz aca ts �c,ehatan �••;a dan o 336990()() 33 699 000 Olali,,1ga 

' oz 101000000010002 oz '"' " s ' BllANJA OPrn/\SI 0 33699000 33699000 

' 0, l 02 0 0000001 0001 ca zua tsrs uoz Belar,Ja Hara11g dan 
0 3lGri9000 lJ 699 OOQ Ja,a 

' "' 101000000010001 ca z oz '" ' 02 01 !lel.ii,Jo llacang 0 26 &6U 600 26660.600 
BolanJa ' ca 102000000010002 oz aoa " s ' 01 01 ut Bara1,g Pak"' 0 2666()60() 26 660600 
HMm 

' oa 102000000010002 ca a oz urs ' Ol 02 S.lai'J' Jasa o 4833400 4 833 400 

' 0, 102000000010002 oa z oz to ; ' oz 02 01 Bela"J' Jaso 
0 4833400 4833 400 Kantor 

oz 102000000010002 oz '"' " , oz M llo�11,a o 2.<0S 000 2 205 000 ' ' PerJalanar, Dina, - 
!lel�tlJ• 

' oz 102000000010002 ca z oz " s uoz M m PerJalm,ar, 
0 2 205 000 2205000 01t,as D,la,., 

Noqen 

Pelayon.in Kesehatan 

1: 
ca 1 02 0 00.0 00 01 0002 ca z oz " Penyak1t Menular <Jan c %221100 %221 100 T1<Jal< M,.,ular - 

' oz 102000000010001 oa z oz " , ' BELANJA OPCRASI 0 %221100 96221100 

' uz 1 02.0 00 00001 000.>. ca z oz zs s ' oz llolat1JO Barang da11 o %221100 %2,11100 Ja,a 

' oa 102ooouooo10002 02 2 O.>. asrs ' 02 01 S.lai,Ja 5arony 0 7461! 100 74611100 
Bela,�., 

' 0, 102000000010002 Ol 2 02 zs , ' 02 01 ut B,>r,l"lJ Pah• o 74611100 74611100 
11,b,, 

' oz 102000000010002 02 202 zs ; 1 02 02 l!elanJaJas,1 o 4 852 000 4 852 000 
02 I 1 02 0 000 00 01 0002 oa '"' as s ' oa 02 01 Bol,u,J� Jasa 

0 4 852 00() 4852000 ' K.,,tor 

02 04 Belana u 16758000 167�000 ' oa 102000000010002 02 l.02 " , ' l'etJalan,ir, Q,r,as 

llol .. ,J. 

' oz 102000000010002 Ol 2 02 asts '"' M o, Pe�alanan 
0 !6 7SB 000 16758000 Dina, Dalam 

Negen 

oz 102000000010001 02 202 sa O�orasioi\111 Pelayanan 
247861100 274 809 400 <6.948 200 ' Puske,ma> 

' oz 102000000010002 ca acz ar s ' Ull/\NJ/\ Oi'LM$1 24/861100 274809400 26 948 200 

102000000010002 oz '"' " s ' uz O�la,�a Barang dan 
24711(;1200 2748-09400 26 g.\8 200 ' oa 

Jasa 

' ca 102000000010002 02 2 02 " s ' 02 01 ae1,,.,. Ba,ar,� 155 16.(T 300 iea 1()8 .-.00 26 948 200 - 
Elelanp 

' ca 10200000001000l ca I. 02 ss ' ucz ot "' Baratl<I P6k" 155160300 1821()8500 26 948 200 
Hab" - 

�8014 700 48014700 0 uoz 102000000010002 oz z oz B s ' 02 02 Bela"!" Jaso 

02 02 01 BelanJa Ja,_, 
4� OM 700 �8U14/00 0 ' ca 102000000010002 oz a oz B s ' Kantor 

' 02 03 Befa,ya 
44Gil6lOO 44 686 200 0 ' oz 1 O< 0000 00 01 0002 oz '"' B; 

Pc1nel1haraan 

Bela"!" 
Pea,el,l,3raar1 

44 6RG 200 44 GR(,200 o ' 0, 102000000010002 02 2 02 B 5 \ 02 03 02 i'o,alatan 
<Ja11 Me>u, 

PROGR/IM 
PEMBERDAYAAN 

6$0 000.000 169 186 200 (480.613 800) '" Z 1 02.0 00.0 00 01 0002 OS 0.0 000 MA5Y/\R/IKAT OID/ING 
KESEHATAN - -- - Advoka,i, 
�mbordayaan, 
Komlt,aan, Poningkatan 

0 M9 912.200 149 912 200 uu 2 1 02.0 00.0.00.01 000 '" "' uon 
Pt,ran ,erta Ma,yor�kal 
dan lmta, Soktor Tingkat 
Dae,ah Kab1rpate11/Kota 

P,,,.u,yl<alan Upaya 
Pro""'" fe,el1Mat1, 

149 912 200 05 2 01 ut Msoka,., roon<',a.n dan 0 1�9912200 uo 2 10l000000010002 
Pembordayaan 
Masyarakat 

2.01 ut sn BUANJ,\ OPut/\SI 0 149912200 149912200 ' cz 101000000010002 os 
z or ' ca Belaiia B."ang dan o 1•991l200 149912200 ' oz 10200000001000l us ut s Ja,,1 

a or ' 02 01 Boiani• 8 .. a11y 0 126104100 126104100 ' 0, 102000000010002 cs ut s 
8"1,11�,1 

126 104100 aor ut ; \ ce 01 ut Bata.>g Pafa1 0 126104100 ' oa 102000000010002 OS 
lla!m --- 

0 -oos ooo 7 006 000 '"' 102000000010002 O', 1 OT "' " 02 02 �l""J••J,1,a 



lor,IW>n II P,ro1u,on W•lo,;o,, ei,i., 
Nomo, 32 111-,n 20.22 
1,ngg.- 2� �d l022 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERU BA HAN APBO MENURUT UllUSAN P[MERINTAHAN OAERAH, ORGA.NISASI, PROGRAM, 11.EGIATAN. SUB UGIATAN. KUOMPOK, J[NIS. OBJEI(, 

RtNCIAN OIIJU:. SUB RINOAN OUJEK Pf.NOAPATAN. BElANJA, DAN Pf.MBlAYAAN 
TAI-IIJN ANGGARAN 2022 

1 02 URUY\N P[MERINIAHAN Bl DANG KlS[HAIA,N 
1 0200000001 UPIO Pvs� ... m11 K,ic,,m.,i,u Su�o<!JO 

Kod•lleUnl<>g u,��n S.i..lum Snud"" 11eru,mbol,J{htk..,,ngJ hnjela ... n -�- Pe,ubo,l>M, Keleoang,n 

' oz I 0200000001 0002 o; a •• "' , ' ca 02 01 llol•nJ• Jaso 
0 1006.000 ,_.,. 

... w 

' ca 1 0200000001 0002 us "' •• s "� Bela,,. 
0 1660l 100 ' Pe<j>l .. ,a,, Du-a, 1681:)i 100 

klanJ• 

' oa 1 02 0000 00 01 0002 o; "' ut s ' ca � "' PorJ .. ana,, 
0 16802100 H,80.? 100 0,,,..sOol;>tn ..... 

relak,nnaan Sehat do lam 

'" l.02.0.00.0.00.01.0002 " Z.02 00 ""!JUl'fo,....,11 ,s.o.-.000 • (650.000.000J ..,.,,.,eo!lfTlngUI OMrah 
KobupalonJllat� 

-�1gg,,,..,.., 

"" 1.0200000001 0002 cs 2.02 01 
P,omos, (HCMtan ,l!lu 

65�000000 0 {6$0000000) Get.>l<ar, ll+duµ Be"'h 
d.>r>�hol 

' ca 1 0200000001 0002 " '"' ot ' ' MlANIA OPtl\ASI 650000 000 0 (6500000001 

' " 1.D2.0 00.0 00.01 0002 o; "' •• s ' " 
kl•uJ• e..ra,,y tlao, 

GS0.000000 " \6$0000000) 

"" ' " 1 020 000 00 01 0002 "' "' •• S 1 02 01 e...1,n13 Sarong 400 167 900 0 (400 \67 900) ... � 
' "' 1 0200000001 0002 us "' ur s ' oz 01 01 e,,,r,g Pa�"' 400 167900 0 (400 167 900) 

I lak>rs 

'" 1.o.200000001 0002 o; '" "' s ' "'"' 8 .... ,. JaQ 20,2 160000 0 (ZOZ.1600001 

' ca 1 uz o oo o oo 01 0002 es aca •• s ' 02 02 "' 
�lanJa }ala 202 lW.000 0 {202 160000) 
J:antor -·· 41072100 0 (47 �72 1001 ' 02 102000000010002 o; lOZ 01 s ' " .. P<i)olar,an D1110, ... � 

1 02 ooo 00001 coca OS 2 O< '" '"' 0-1 01 
l't,JOIOnAn 47672100 0 147612100) '"' O,nas o.-.,,, 
Nf'gen 

Pengombangon dan 
Pei..k,ona.an Upoy• 
Knfflatan 8enumbe, • 19.474.000 1t.n, ooo ,., 1,02 000.0.0001.000Z OS MJ .. Dayo Mosyarokat (UKQM) 
Tingkol oao,ah 
llabupalen/11.ota 

Brn,�ir,gon Tokrus �"" 
SuJ}eM,r 
Pe,,gen,�oog.or, ™" 

'"' 1 02 0000 00 01 0002 O� lOJ "' l'elo<,an""" IJpayJ o 19414 000 19474000 
le,�l,otan Bt<w,111.)er 
D�,M�ylral<,ol 
(UUM) 

' ce l 02000000.01 0002 OS 203 •• " &ELANll'I OPlRI\.SI o 19474000 19474000 
- 

"' ; '"' 
Bel""!• Bor,it,g d�r, 0 19474000 \9474000 

' ca 1 02 0 00 0.00 01 0002 0) 2 OJ ,- 
" J,02.00000001 0002 OS 2.o3 •• , '" "' Helonja Barrar'II " 13 300000 1l 300000 

' Bcl•nJ·1 

102.0.0000001 0002 OS 2.0 ' .. s '" " '"' l!oran11 Paka, c U.300000 ll.300.000 

' " 11 .. � •• '- - ..... 0 6174000 6174000 
' ce 1 0200000001 0002 OS 2.0 "' , '" ,� Perjolan..:m D•ia• 

�Ol>J• 
r..-_,.1.,, ... , ' 6174000 6174000 no 2 1.02.000000010002 OS 2.0 ' "' " " � "' DmasDalorn 

"''"""" Juml.ohBolanjo, 2.401.SH.B�l l.401 Slz..t91 • 
r,nat Sutpl.,,/(Dofl<ltl (i,401 SlZ.891 ) (Z,401.S12 891) 0 

olool1.02.aoo.o.oo.01ooozloolooolool,I I I I P[MBIAYMJ\l 

Jumloh .....,.,;.....,n .....,,blayo"" ' 0 0 

Jumloh Ponulmoan Pongeluaran 0 ' ' 



Pe,atu,>n W•l,kot, Bia•, 
Nomot ll T•hl<l 1012 
r..,119,1 l6Aj�Ol0ll 

KOTABUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT UIUJSAN PEMERINTAJiAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KUOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, IIHANJA, OAN PEMB!AYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 
1.02 URUSAN PEMERINli\HAN 6101\NG KESEHJ\li\N 
I 02 0 00 0 00 01 UPTO Pv>ke,.,.a, K«:atna1ar1 Sat1arrwe1an 

Urus.,r, Pemot,,,!aha<> 
Organ,.asi 

Kode R@kenlng I Uraian Sebolurn So,u<lah 
Bo,tornbah/(Borl<urang) I Ponjolason l',,rubahan l'<,rubohan K�Mangan 

Jurnlah Pendar,,<an ' ' ' ' 00 1.02.0 00.0 00 01.0003 " '" '" BHANJA 

" 2 1 02.0.00.0 00.01.0003 " '" 00 URUSAN PEMERINTAHAN 
3 274 1l5.7JS BIDANG KESEHATAN 3.l7�.135 HS ' 

PROGRIIM PEMENUHAN 

" I 1.02.0 00 0.00 01 0003 " '" " UPAYA KESEHATAN 
2 581.545.735 313641&735 PERORANGAN DAN UPAYA 554 881.000 

KE5EHATAN MASYARAK/\T 

Ponyodlaan Fa><lnas 

" 2 1.02.0000.00.01 0003 " 2.01 " l'<,layan;,n Ko,ehatan uMuk 
484 999 948 484 999 948 ' UKM dan UKP Kowonan9an 

Durah Kabupalon/Kota 

P,r,gadoan Nat 

" 2 1020.00000010013 " z ot " Ke<ehatar1/Alat Pe,,.,,�.,,� 
69 314 100 69 314 10() o Mod1k Fa,O,ta, Polayar,ai, 

Kes..t,otan 

' " 102000000010003 " aot •• s ' B[ll\NJI\ OPCRASI )3158900 53158900 ' ' " 102000000010003 " z c' " s ' " Oefollja Ba rang dar, 
H158900 S3.1SB900 o "" ' oz 1 0200000001 0003 uz '" •• , 1 02 01 Bola,,,., Cora,,g 53 158 900 53 158900 o ,, 02 1 02 000 000.01 C003 oa z ut " s I 02 01 " BolanJa Baraog 
53158900 531511900 o Poi<OI lla!J,s 

' " 102000000010003 " '" •• " BELANJA MOlJ/ll 16155200 1G1SS200 o I, " 1 0200000001 0003 oz '" '" z " S.lar1J,1 Moclal 
16155200 16155200 ' !'l,falatai, dan Mo11r, 

' " 1 02 0 00.0 00 0 I C003 oz a o' '" 2 02 02 Bela•1• MO<Jol Nat 
10.155200 16155200 o Ang<utan 

llel,11�a Modal 

' 0211 0200()0 0001 0003 " '" •• 520202 " Ala! i\ng<utar, 
16155 200 16115200 o Oarat lak 

B..,motor - ' 02 102000000010003 oa zot " 1'01,gad .. ., O!ial V>k�r, 99 \199948 99 '1999'\8 o 
' 02 1 02.000 000 01 0003 " ,,, " , ' Blll\NJ/1 OPERi\SI 99m9-1s 99 999948 o 
1 02'102000000010003 " z ut " , ' " Ue!a,,a Bar,,ny ,Ion 

99 999948 99m9-18 u Ja,a 

' oz 10200000001coo3 02 201 " s 1 02 01 c,-.,,J" Barany 99999948 99 999 948 c 
1 0200()00001 00:)3 02 

201116 
5 1 02 01 01 Belar�a Bilfat\\) 

999'19 948 99999 948 o ' oz 
Pah• Hat., 

1 0200000()01.0003 " 2 01 I 11 �r,gada.an Bahar, llobt, 
315685900 ll5b1l5900 o ' " Pa< .. 

' 02 1 02 0 0() 0 00 01 0003 02 2 01 '" ' BEli\NJi\ OPER/151 315685900 315665900 o 
2 01 i 17 5 ' oz Bolat>Ja nara,"l dao 

315 665 900 315 665 soo o ' oz 1 0200000001 OOOJ oz 
Ja,a 

102102000000010003 " '" " 5 1 02 01 llela11a 8ara1,g 31568)900 315685900 o 
1 02 1 0200000001 oooa 02 201117 5 1 02 01 ct Bela11a Barang 31568S900 315685900 o Paka, Hat,,, 

Ponyodtaan Layo""" 
Ko,ohat•n uotuk UKM dan 

2 096 545.787 a 651 4l6 737 554 881 000 1 02 1 02.0.00 0 00 01 0003 02 2.02 00 
UKP Rujuka<1 T1n9kol 
Daetoh K•bupalon/Kota 

02 202 01 1'1'11gek,l;1;rn l'elayar,a,i 60 /47 300 SO 747 300 ' 1 02 1 0200000001.0003 
Ke,..t1at,11, IIJu Harn,I __ ,_ - 

BO 747 300 SO 747 300 ' 02 202 01 s ' B[LANIA OPERIISI ' " 1 020000 0001.0003 

' " B�"''J' Oararig dar, 80 747 300 80 747 300 o ' oz !0200000001C003 02 202 ut s 
Jasa 

02 202 "' S 1 02 01 BelanJa Baran� SS 2% 80() 55 2% BOO o ' ca 1 01..0 00 0 00 01 0003 

S 1 02 0 "' Bola,�a Bara11g 
SS 2% 800 SS 2% 800 o ' " \02000000010003 02 202 "' Pak .. Hal�, 

UI. 202 m ' 02 02 B�ariJaJa,a 12000 000 12COO 000 o ' " 1020000000100Cl3 , 
02 202 ' care "' Belat�a Jasa raooo 000 12000 000 ' ' " 102000000010003 ut s K>t,l<lr 

Belai1a P<>rJ,ll,,nar, 13 450 500 \3410500 ' "' 1 020000 0001.0003 02 202 ut 510204 Oma, 

llolai1a 

� ot P<:rJ,�"'"'" B 450 S00 13450500 o 1 02 \02000000010003 02 202 "' S 1 u.: 
Oir,a, Oalarn 
Ne�r, 

l'engololaan Pelayanar, 
904-0 BOO 9040 800 o ' " 1.02 0.00 0 00 01.C003 02 202 oz Ko,�10tar, IIJu Ber,al1n -- 

BllANJA OPLRIISI 9040800 9040 800 ' "' 102000000010003 02 202 " " B�onJ• BarMg da11 
9040.800 9040 800 o I 021102000000010003 02 202 nzts ' oz 

Jasa 

Belarua Barar14 9 040 800 9040 800 ' ' 02 1.02 0.000.00 01 0003 oz aoz " s ' 02 01 

02 j 1 02 0 000 00 01 0003 01 01 llelar,Ja �""''!J 9 040 800 s o-oeoo c ' " aoa nzrs ' ca Pal<a. Hat., 

I 
02:1020000000HJ003 Pt,,.gelulaari Pel")'oMll 23406 600 23406 oOO " 02 2 02 m Kosehata,, Bay, Ba,u l•liar 

BtlANJ/l OPLRI\SI 2l406 600 2J406 600 o 1 021102000000010003 02 202 OS " 



KOTA BLITAR. 
PENJAIIARAN l'ERUBAHAN Al'BD MENURUT 1111.USAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PR.OGRAM, KEGII\TAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, J[NJS, OBJEK, RINCII\N OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN I\NGGARI\N 2022 

lamp,,,nll Per>tcon W,1,kot> al<ar 
Noma, l2 r,1,.., 20,;: 
r..,w;a 261,p,� 2ou 

1 02 UR.US/IN P[MERINTIIIIIIN BIO/ING rtSEHi\TlltJ 
1 02 O 00 0 00 01 UPID Pus�e<ma, K..camatati Sananwetan 

Uruwn Pemerrntahari 

Orga"""" 

Kode Rebning u,.; ... Seb•lum Sesuda� 
Bo,tambah/(Berku,ang) Petubahan P•ruba�an Pen/eluan hto,angan 

• oa 1 0200000001 0003 ca z oz oa ' • oz llelarva Bar,,ng d,-., 
23 406 soc 23 406f;(I() o J.,.. 

• uz 102000000010003 oz z oz ca s . "' ot B�,,.�a Bar.mg 20 055 000 20 055 000 o 
• "' 1.02 0 00 0 00 01 0003 oz z oz cs 'I, 02 01 ot llclai'J' Bararig 20055000 20055000 c Paka, Hal>, 

• " 1 0200000001 0003 oa 2,02 03 s 1 02 04 llela1,a Pe1Jalanan a rsr eoc 3351f,()(l o o, .. , 
llel.nva 

uoa 1 020000000! 0003 oa 202 03 5 1 0< 04 "' PorJi>anan 
3 351 &00 335H-00 o c,,,.a, Dala1r, 

Negen 

• "' 102.000000010003 oz ace ™ P«tiyeloC1ar, Pelay;,""" 
370816:,00 40316571)() 92 349 200 Ke,ehatan 6alota 

• oz 1 0200000001 0003 oa a ca ™; • BHIINJ/1 0PlM$1 370816500 463 165 700 9< 349 200 
• oa 102000000010003 oz z oz ™' • oz 6ofa<lJ3 Barony <Jar, 

370816500 4G3 165700 92 349 200 Ja<a 

• oz 1 0200000001 0003 oz z oz ,. " "' oi S.lac,,, s.,.ang 35789>%0 �11785100 53 889 200 

I' 02 1 02 000.000 01 0003 oz aca � s • 02 01 ut BelanJ• Batang 351895 900 �11785100 53 8.89200 PaL..11,,i,,, 

• oa 1 0200000001 0003 oz '"' � ' 1 02 02 Bel,nJO h1a n 12 000000 12 000 000 I, oz 102000000010003 "' z oz ™ 510202 "' B,aanJ• Ja,.1 o 12000000 12 000 000 Ka11tor 

• oz 102000000010003 ca aca ™' 1 02 04 Sel•na P..,Jalar,ar, 
7 320 600 33 780 GOO 26460000 Oma, 

Rel .. �a 
1 02 102000000010003 oz 2 02 04 S102U4 or Pe•Jalanan 

7.320&00 3.!780600 26460000 DmM Dalam 
Neg er, 

BelariJ• Uang 
Jan/atou J,ua 

510205 untuk D1btr,ka11 s soccoo S600WO o uoz 1 0200000001 0003 02 202 04 
kepoda P,1.,.� 
Kehga/P.hak 
�1n/Ma<)'arakat 

ll<,l;,nJa Uarig 
Y"'I\J D1berrkan uoe 1.02 0 00 0 00 01 0003 02 202 04 5 1 02 0 s m �eµad.1 Pil>ak s eooroo s coorco u 
Ketl\)3/P,l,ak 
Larn/Ma,yarakat 

!'engolola.1n Pelayatian . "' 1 0,00000001 0003 02 2 02 "' re,el,oto" p<><la Usia 97 231 700 97 231 700 c 
i>.t><M1kan DMllr 

1 0200000001 000:1 02 2 02 OS s • BlLANJA Ol'ERIISI 97 231 700 91231700 o • oa 

os ' • oz UelatiJ• Bara,ig d,1n 
912.l1700 91231700 o • oa 1 0200000001 0003 02 2 02 Ja,a 

1 02000000010003 02 202 05 5 1 02 01 �elanJ> Bara11\) 92 865 IJOO 92865 BOO o '"' 
ozto '"' llclaf'ja Bara1,g 92865 800 92 865 000 c • oz 1 0200000001 0003 02 202 os " Pak .. llobls - 

Belar,a PerJalar,ar, 
"'™ 4 l65 900 4 365 900 o • oz 102000000010003 02 202 os " °'"" - 

Beh11J,) 

5 1 02 � ot Perplauan 4 365.900 4 JGS 900 o '"' 102000000010003 02 202 05 D,na,!Jalarr, 
Negen --- - 

P,,nyelolaar, Pelayar,ar, 
r.,.oltatan pa�a USla 101624212 101 624.212 o • "' 102000000010003 02 202 co 
P,OOukt,f 

BlLANJ/\Orrn11s1 101624212 101624212 o • "' 1.02 0.00 0 00 01 0003 02 202 os ' • 
Bela.1Ja Barang dan 101 G<M.212 101624212 o • oz 102000000010003 oz 202 oetsu ca 
"" - 

B<,a11J• 6a<d,ig 1111001 7U 88001 712 o • oz 102000000010003 02202065 • oz 01 

01 01 Btlar�a Barang 88001 712 611001 712 o • oz 1 0200000001 0003 02202065 • ca Pak31 Hal>, 

Belanµ Jasa 12 520 000 12520000 o • oa 1 0200000001 0003 02 2 02 oe 510202 

02 01 Btla,�a Ja,a 12 520000 12 520000 o • oz 1 0200000001 ocn 02 2 02 os ' • oa 
Kantor ·- lk)la,,., Pe�ala,1aH 1102500 11U2 WO o • oz 1 0200000001 0003 02202065 1 02 04 Dina, 

""'"'�'' 
�"' PerJal•""' 1102500 1102 500 o '" 2 1 0200000001 0003 02 202 06 5 1 02 °'"'" [),,lam 

N-r, 

Per,goloi...,,. P•hyar,ar, 1!1166 300 111166300 o • 02 i caccoorocioo» 02 202 07 Keseliatau pad a U<1a L>n1>! 

6(Li\NJA Ol'CR/\51 111166 300 111 166 300 o 1 02 102000000010003 02 202 "' s • 
�•l••1J• Barar,g dan 111166300 111166300 o • oa 1 0200000001 0003 02 202 "' " uz Ja,J 

02 Si; Btl,nJ• Barar,g 1014(,4300 101 4"4 300 " • "' 102000000010003 "' ' • 02 01 

S..l,1f'ja Bara,,g 101 464 300 101464300 c • oz 1 020000 0001.0003 02 2 02 "" • 02 01 ot Pal(a1 llal><, 

32 � 



lamp,.,, II P•rntu,on war,,ot, Bllt>< 
Nomor 32 TM!Un lOU 
TM9<Jal 26 Ap<,( 2022 

l(OTA IILITAR 
PENJAIIARAN P[RUIIAHAN APIID MEN UR UT URUSAN PEMERtNTAHAN DAERAH ORGANISASI, PROGRIIM, KEGIATAN, SUB l([GtATAN, KElOMPOK, JENIS, OIIJEt<., RINCIAN 

OBJ EK, SUB RI NCI AN OBJ EK PENOAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGJ\RAN 202Z 

Uru,an Pem.-mtahan 

Orga"""" 
1 02 URUSAN PCMERINTi\Hi\N BIDi\NG �CSEHATIIN 
1 U20 0000001 UPTD �kesma, �K•mal>rl $or1or1we!all 

Kode Rekenlng Ur•i•n S•b•lum s •• ud•h I 
PerubaMn P•rubahan Bertambah/(llo,ku,ang) PenJelasan Ketetangan 

I Belana P..,.Jalauar1 ' 02 102000000010003 0, z oz 0, " oz � Oma, 9702 000 9 702 000 u - 
Sela,,,_, 

' oz 1 020000 0001.0003 0, 2 02 01 " 02 o-1 01 l'<>rJal,,i,,n 9 702 000 9 702 000 " u11,1> Oalarn 
Neger, 

l'er1gelol;,ai, Pelayanar, 
1 0211 02000000010003 ca a oa 00 Ke,ehat,n �,,r,derita 46650 000 46 650 000 c 

H1pe<te,1� - 
' 02 1 0200000001 0003 oz aca 00 s ' BlLANJA OPER/1$1 46650 000 46650000 o 

I llelar1a Borar,g dao ' 0211 02000000 01 0003 oz z oz 00 s ' oz Ja,a 46650 000 46650000 o 
10210,000000010003 oz a oz oats ' oa ot 11e1.1rva �orar,g 46'.-0000 4650000 o 

' 02 
[, 

02 000 000 01 0003 "' '"' 00 s ' oa ot "' 8'"""f·' Bara,,q 
4 650000 4650000 o Paka, llab<, 

' 02 102000000010003 oz 2.02 00 s 1 02 02 B.etania Ja,a 42 000000 42 000000 o 

' 
o� 

1 02 ooo ooo 01 0003 oz aoz 00 " 02 ca 01 Bet>rya Ja,a 42 000000 42 000000 o Kantor 

02 

[ 

1 02 000 000 01 0003 
Pen<Jelr>WO Pelayanan 

' oz 2 02 09 Ko,ehat.111 P<'11<ie11ta '.-O&J2 000 5011()2800 c 
Dial;e1e, �ek\us 

' 02 102000000010003 oz a oz es s ' BELANJA OPER!ISI 50602 600 50802800 o 

' 
02T1 

02000000 OT 0003 02 2 02 00 s ' oz Belanl" OJrat>g dai, 
50802 00U 50&12 800 0 Ja,. - 

' 02 1 0200000001 0003 02 2 02 00 s ' 02 01 Btlat>J• Ba,ar,g 48950 f,()(l �89,0 600 o 

' 0211 02000000010003 02 202 00 ' 1 02 01 01 BelarlJ<I a .. ang 48 950 f,()(l 48950f,()(l 0 Paka< H,11;,s 

' ca 102000000010003 02 202 00 ' 1 02 o-1 Belar1a i'er1ala1iar1 1852200 1 852 200 " Drn» 

B<lanp 

' oz 1 02.0 00 0 00 01 0003 02 2 02 00 " 02 o-1 01 Pe,�1lanon 1 852 lOO l 85ll00 o Orn•• o,,l,,m 
Negen 

Per><;elDIM" Pelayar,ar, 

I' oz 1 ceccocoooi 0003 02 2 02 ro Ke''"'"''" o,arig der1ga,1 &0838 600 60838 600 0 
Gat><19uan Jr,1a s..,a, 

' oz 102000000010003 02 202 ��2. BELJ\NJAOP[RASI 60 838 600 60 838 f,()(l " I 
02 2 02 ro ca e..i,.,a Ba rang ,Ian 60838600 6U B� 600 o ' nz 102000000010003 s ' Jaso 

' oz 1 0200000001 0003 oz 2 02 tu s 1 02 01 llol,111a 3,rar,g 9 384 600 9 304 600 o 

02 202 to s ' 02 01 ot BelallJ BarJI\\J s sea soo s sea sco 0 ' ca 1 0200000001 0003 Paka< llal>I, 

' uz 10200000001o:JO� 02 2 02 to s ' 02 02 B'"'"lJ•'J ... 40 000000 40000000 0 

oz 2 02 uns ' 02 02 01 
Bela,ya Jasa 40000000 �OOOO(X)O o ' oz 1 0200000001 0003 Kantor 

02 2 02 '"' 1 02 04 
Belana P"'Jalanan 11454000 11,454000 0 ' oz 102000000010003 Dlha< 

B'",'"!' 

ca 202 '"' 102()-101 
P.rJaia,.,., 11454000 11 454 000 0 ' oa 102000000010003 Dina, Dolam 
Neget1 

Pe11gelc>IM" Pelayar1ar1 
o 02 202 " Xesel1atan Ocstiq Ten:11,ga 16904<)800 169040800 ' oa 102000000010003 

Tubl'l�u()s,s 

02 2 02 " s ' BllANJA QPLRASI 1691,40800 1691,40800 0 ' oi 102000000010003 

02 2 02 S 1 02 
Be\ar,a Barar,g d,-.1 169()-10800 169040 800 0 ' ua 1 020000000\ 0003 " Ja,a 

02 202 " s ' 02 01 ll<llanJ• Bararig 106832300 106832300 c ' oz 102000000010003 

02 01 ot B�l•t1JO Baia,1y 106 832 JO{) 106 832 300 0 ' 02 102000000010003 oz 202111 ' ' Paka, 11ab1> 

02 02 BelanJ,1 Ja,3 32 000000 32000(X)O o 
' 02 1 0200000001 0003 02 2 02 " s ' 

s 1102 02 01 
S.la11Ja Ja<a 32000000 32000 000 o 

' 0211.02 0 000 0001 0003 02 202 " Kantor 

1 
021102000000010003 s 1102 04 8'"•'"'' PeiJal"''"'' 30 208 5-00 30208100 0 02 2 02 " D"'" 

Belatla 

1 02 O<I or PerJala,,an 30 208 500 30 200 500 0 ' oz 102000000010003 02 a 02 '" ""'" o,,am 
N«\}l'fl 

Pet\\J<or:Maan �•yaiiai, c " Ke,eliato,1 Orang det"I"" 46$16100 46516100 
I' 02 1 Ol.00000001 0003 02 2.02 

R111ko Tern1fek� HIV 

n[LANJI\ Ol'EMSI 46516100 46 516 100 0 
' 02 102000000010003 02 2 02 " " 

ca S.la110 Barar,g cf"" 46$16100 46516100 o ' 02 1 020000000! 0003 U< 2 02 '" ' Jasa 

Bel"'�' Bara•\\J 3%80600 39 660600 0 
' 0, 102000000010003 02 2 02 " s ' 02 01 

oz o ' ot 
�el•'"!• �ar••\\J 39&00 600 39&00600 0 ' oz 1 0200000001 0003 02 < 02 " ' ' PokJ< Hol>ls 

Belar1,, Pe<Jalanari 
1, 835 '>00 6835 5-00 o 

' "' 102000000010003 02 202 " S 1 02 o-1 Dina, 

33 



Pe"'"''" w,1,tut• Bltta, 
N"""'°" ll T>l,i,r, 20,;> 
T.,,ggal 2� Ap,, lOll 

KOTA BLIT/\R 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGllAM, KEG!ATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JlNIS, OBJEK, RINCIAN OBJ(!(, SUB R!NCIAN OBJ EK PENDAPATAN, B(lANJA, DAN PEMBIAVAAN 

TAHUN ANGGAllAN zozz 
I 02 U�U$AN PEM[RINl/\tlAN 810/\NG KES[ll/\f/lN 
1 02 0 00 0 (){) 0 1 UPTO Pu,ke11na, Kio<:a11.atai, Sauai,wetar, 

Uru�" �emem,iahan 
Orgar.<a� 

Ko<lo �kenlng u,a;.,, Sebelum Se,u<lah 
Bertambah/(8e,ku,an9) 

11'<,njolaun 
l'<,rubahan Perubohan Ketetan9on 

Be!a,10 

' "' 102000000010003 ca aoz 12 5 1 02 M 0, l'erJ1lanat1 
G 835 500 6 835 500 0 Dir1a, Dalar11 

Negen 

Per,ge!Dla.,n Pelayan.:m ' ,, 1 02 0000.0001 0003 ca z oa " K"'el1atan b:19, PenJC><luk 
0 141335400 141 335400 pa.do Kor><:loso Keiadra" luar 

B,.,a (KLB) 

' uz 10200000001000.l oz '"' ta s ' 6[LANJ/\ OPlRIISI 0 141 335 40'0 141335400 

' oz 102000000010003 oz aoa u s ' ua Be!a"J' e=v da11 
0 1413.15400 141 .l35400 J••• 

' oz 102000000010J03 oa z oz " S 1 02 ut aei.10,a Bara,,g 0 4430400 4430400 

' oz 102000000010J03 oz aca B ' ' 02 01 "' BelanJ� 8arany 
0 4430400 4 430400 !'aka< Hot.., 

' oz 1 0200000001 0003 ca z oz 135102 oz lleLa11a Ja,a 0 B4 700000 134 700000 
' oa 102000000010J03 oa z oa " ' ' 02 02 01 llelat1JaJa,a 

0 !34.700000 134 700000 Karitw 

' oa 1 0200000001 OJOl oz aoz " s ' "' M BeLan.1 P<'!Jalanan o 2 20SOJO 2 205 000 D1n.1, 

ElelOrrJa 
' oz 1 02 0 00 0 00 01.0J03 oz aoz TJ S 1 02 Mm PerJals1nai, 

0 2 205 000 2 201 OJO O,na, Oalatn 
N"'Jl'n 

' oz 102000000010003 oa a oz ts PcngelolMn �layana1> 
1 5 0J0 OJ(] 15000000 0 Ke,.hatan c;;,i MasyaralO! 

' oa 102000000010001 ca '"' \S S 1 BELIINM OPlRASI 15000000 11000000 0 
1 02110200000001000.l uz '"' 15 S 1 02 BelanJa Bararig dan 

15 000 OJO 15000000 0 Ja,a 

' 02 102000000010003 "' z oz " s ' 02 01 Oelari• Uara1,q 15 0J0 OJO 1 s OJOOOO " 02 I 1 02 000 0 00 01 0003 oa z oz rs " 02 01 ot Bela"J" llarang 15 OOOOJO 150000J(l 0 ' p.,., Hab" 

Pe"yolola.1r, P<:,layanan 
' oz l 0200000001 OJOl 02202116 K«e!1a!on KerJo dari o 36489400 JG 48940() 

OLahrag,1 

' oz 102000000010003 oz 2 02 IG s ' Blll\NJI\ OPLAASI 0 3648HOO 36489400 
102000000010JO.l 02 202:16 S 1 oz ll<!Latl,' Barar,g dar• o 36 489400 36489400 ' ca 

J••• 

' uz 102.000000010003 022021651 02 01 Bela,,a Barar,g o 23612200 23612200 

02 
202116 

5 uc a ut "' BelanJ• llararig 
0 231,12200 23612200 ' 02 102000000010J03 

Pak.-. llab11 

20�]16 
5 '" ,M Be!Mla P..,.lanari 

0 12 877 200 12�77200 ' "' 1.02 0 00 0 00 01 0003 oz 
Din., 

2021165 UolanJa 

'" 2 04 01 �'}"'""'" 0 12 R77 200 12877200 ' oz 102000000010J03 oz 
Dir,.,, 0,1,-.,, 
Noyen 

02 
202]11 �nyelol3atl Pelayanan o 10 )41600 10 141 600 ' oz 102000000010J03 

re,ehMa11 L,ncfaungan - 
10141600 202 l! ' ' BEL/\NJ/\OPCR/1$1 0 10 141 GOJ ' oa 102000000010003 oz 

02 202 :17 5 ' oz Bel,,.�• Raranq dan 
0 10 141 GOJ 10 14H.OO ' 02 102000000010003 

Ja,a 

0220211; 02 01 BelanJ• Bar a,,g 0 S 731 WI 1731 &00 uoe 1 02 000.0 00 01 OJ03 ' 
2 OL 

117 02 01 ut OelOrrJ• �arang 0 S73160J 1731 &00 uc 2 102000000010003 oz su 
Pak., Halli! 

02 2021,, 5 1 02 04 Bel,1na P"')alar,on o 4410 000 4410000 uo 2 102000000010J03 
Dum 

02 202111 s 

llelanJ• 

1020401 
�,.,..i., .. ,, o 44100J0 4410000 no 2 1.020.00000010J03 
D,na,Dalavn 
Neg�r, 

�ngololaan Sur\le,i;lno o 65 606 300 6$ 606 300 ' oz \02000000010J(l3 02 2 02 zo te,el1atai, 

BELIINJ/1 OP.KASI 0 BS ecs 300 es 806 300 ' oa 1 02 0000 0001 0003 02 2 02 aors ' 
uz BelMJ• Oarar,g dan 

0 85 sos 300 65 806 300 ' "' 1 0200000001 OJ03 02 2 02 ao s ' Ja•• 

02 01 E\elat1Ja Barar,g u 72 3SS800 n 3;s aoo '" 2 1 0200000001 OJOl 02 2 02 20 S 1 

"' oe1 .. ,a UMar,g c 72 JSS 800 n J1s ecc ' oz 102000000010J03 oz a oz ac ' ' oa ot 
P""a' llal•• 

Bela,,. PerJ•lar1311 0 134'">(1;00 13450500 ' oz 1 0200000001 OJOJ oa a ca ac ' 1 02 04 o,na, - 
Be!,-.�,1 

02 04 01 P<!�alanat1 0 134'">0SOO 13 450 SOO ' oz 102000000010J03 02 2 02 20 S 1 °'""' Dak'm 
N"9"n 

Pelayar,•n �es.l1alatr 
130 299 100 P1myat1t Me,�1lar dan T,dak o 130299100 1 02 1 0200000001 OJ03 02 2 02 " Memriar 

B[lflNJ/1 0PlllA)I 0 130299 lOO 130.299100 ' oz 1 0200000001 OJOJ 02 2 02 " st t 
llelat>JO Barar,g dar, u 130299100 130299100 ' oz 102000000010J0l 02 2 02 as " oz J••• 

34 



L,"'fl<,onll Porotu,on w.r,koto Bl,tar 
� 12 Tol>1Jn ZOU 
Ta"9!,l<'I l6 hp,11 Z0l2 

ROTA BllTAI! 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, 0RGANISA51, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KlG!ATAN l!ElOMPOI! JENIS, OBJ EK, RINCIAN ODJEK, SUB RINCIAN OBJEI! PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAVAAN 

TAl-lUN ANGGARAN 2022 

35 b 

1 02 URUSAN l'(M(RINTMIAN Bl DANG nS£t1AlAN 
1 02.000 00001 Ul'JD Pu,kosmo, Kecoma\ou Sana 1w,,ta11 

u,ui,n r..,,,.,r111t,h,11 
O<g.,r,,.� 

Kodo Rekening Ura Ian Sebelom So,udah 
Dertambah/(Borkur,ng) P-j•la,an Petubahan Perubahan Reteranyan 

'"' 102000000010003 0, z oz as srt 02 01 8•fa11Ja Barony o 84 %2 BOO 64%2800 

' oa 1 0200000001 0003 uz eoz as ; 1, 02 01 01 Bela,,,. n .. a11g c 84%2 800 64 962 800 Pala, Hab<, 

' 02 10200000001000] ,, '0, 25 5 1 02 02 Selarva Jo.., o 25.IIOOOOO 25800 000 

' uz 102000000010003 "' acz " ; ' oz 02 01 llelat1J> Jasa o 25 000 000 as eeococ Kar,tor 

' oa 1 0200000001 0003 " '0, as " oa � Bol.mo P"'J>lanai, c 19536300 19 536 300 l),r>," 

Belat1J• 
' oz 1020000000100:n ca z oz 25 S 1 02 04 01 f'ei'Jolanan , 19536300 19 536 300 Du..,, D,1lan, 

N"'II'" 

' oz 102000000010003 oz z oa n Opera,1011,I Polayanan 
913664071 957 764 075 44100000 Pusi<ern>.1' 

uca 1 0200000001 0003 oz '0, sa s ' 8UANJA OPElli\51 913664075 9S77M07', 44 100 000 

I' oz 1 02 0 00.0 00 01 0003 oz aua n 5 1 02 Bela,�a Ba rang d.,, 
91H64075 95776-\075 44100000 lasa 

' oz ! 02 0 00 0 00 01.0003 ca z oz " sn 02 01 Belat1JO Batarig 264493 700 486142 640 22! 648 940 ,, oz 102000000011)(1(13 oa '°' n; t 02 01 "' Belo,�• Borah\! 
26-1493 700 486 142 &10 221 MB�O Pakat Hab11 

' 02 102000000010003 ca z oz 13 S 1 02 02 Bel•t1JO Ja,o 5-13459375 JSS89l BS 1187 �&8 240) 
1 0211 0200000001 0003 oa acz l3 5 1 02 02 01 Belai,a Jasa 

543 459 l!S 340891 135 <202 scs 2401 I Kantor 

1 
021102000000010003 Belon Jo Josa ca z oz 33 5 1 02 02 09 Korm,ltan" N<>11 u 15000 000 15.000000 

�<>11st,ub, 

uca 1 0200000001 0003 02 2 02 ss 5 1 02 OJ Bel,riJJ 
6/619300 75 070 100 7 450 800 �emel1h1trMn 

�el··�· 

02 03 02 P�or1el1ilaraan 
67619300 75 U70 100 7 4$0 800 

uoz 102000000010003 02 2 02 B 11 
Peral.wvi dari 
Me11r1 

102000000010003 02 2 O< 33 S 1 "'� Bel aria Pe,jalar,ar, 
380')1 700 40 660 200 2 Soll 500 ' oa 

°'"" 
Sela,�, 

1 0200000001 0003 02 2 02 l3 S 1 02 04 01 PerJaiOt>O" 
38091700 40660 200 2 568 S00 

uoz o,,..,, Dalaru 
Nogen 

Por,gelol"'" r..iay""'" uea 102000000010003 02 202 .J9 �esehatan Oa,a, Melalu, o 14360000 U 360000 
Pe11dekata11 K�luarga 

uoz 102000000010003 "' z oz as " B[lANJ/1 OP[�/151 o 14 3(,0000 \4 3GOOOO - 
BelarJ• Barang Ja,, ss " ' oa o 14360000 14 3GOOOO ' ea 1 02 0 00 0 00 01 0003 oz z oa ., Ja,a 

102000000010003 O< 2 02 39 5 1 oz ut Bel .. �a Bar,,i,q c w= eo oco ' oz 
ss s I 1 02 ut ot B�onJa 6,11.,'I! o w= cococ ' 02 102000000010003 oz z cz 

Pakat Hat,r, - 
Bela•10Jasa o 14 300000 14300000 ' oz 102000000010003 "' a ca ss s 1 02 02 - 

DolanJa J,., 1020201 " 14300000 14100000 ' uz 10200000001000; 02 2 02 SS ; 
KMll<>< 

PROGIIAM PEMBERDAYAAN 
2 1.02 0 00.0,00 01.0003 05 0.00 00 MASYARAKAT lllDANG 69< 590 000 137.709.000 (554 881 000) '" 

'- l!�SUIATAN 

Advoka,I, Potnbo,dayaan, 
Komitraan, P<,nongka!an 

ucc Po,an •orta Masyarakat dan c 137709000 137.709.000 '" 2 1.02.0.00.0 00.01 0003 OS 2 0 
Unto, Sektot Tongkat 
Daetah Kabupat,n/Kota 

Pei,ng�at>n Up.:,ya 
l'torno,i Kesehat,11, o 137 /O'l 000 137709000 no 2 102000000010003 OS 2 01 ut 
lldvok,�. Kem,traan dan 
Pemberdaya�r, Masyar•kat 

ut " BElANJA OPERIISI o 137 709 000 137 709000 ' ca 102000000010003 o, z ut 
sl1 ca 8.+a,,• Barang dan o 137 709 000 137 709000 ' uz 102000000010003 os z ot ut Ja,a 

05 201 ut " 02 01 Bel .. ,p Borat1G o %058700 se 058 700 ' oz 102000000010003 

s I 1 ut Bel•"JO Oa,a,,g o %058700 96 058 700 'noz 102000000010003 0) 101 nt 02 01 � ..... 11,b,, 

u<> .. u• !4•• o 12 632 S00 1263<500 ' "' 10,000000Q1'-"!0$ us aut "' " 02 oz 

s I 1 ut Belar,Ja Ja,. o 12632'>00 1H32 SOO ' cz 102000000010003 OS 201 ut 02 02 
�·'""' -- 

B1'ana P<'fplar,ar, ; , , o 29017800 29017800 102102000000010003 OS 2 01 ut "'� ,�, I 

s I, Belar,Ja 

ut f'erJaiOl\,1'1 u <9017800 29017600 1 02 102000000010003 OS 2 01 ct 0, ™ D,r,;, Dalan1 
Nego,, - 

Polak,an •• n S�hat dalam 
,angka Promotir Preventif 

692.590 000 c (692.590000) 1 02 1.02.0 00.0 00 01 00 "' "'' 02 00 
Tingkal Daora!, 
Kabupatet1/Kota 



l.ompr1n II P.,.,tu,.., W.lrlcot, Mn, 
- J21oh\l<,l022 
T•t,W. 26 A�il 1022 

KOTA llllTAR 
P(NJABARAN PERUBAHAN APBO MCNURUT URUSAN l'lM(Rlt<fAHAH OA(flAH. 0RGAN1SMI, PROGAAM, lt(GIATAN SUI! KEG1ATAN, K(lOMPOK, JENIS, OBJEK, RIN(IAN 

ODJU, SUB RINOAN OOJ[K PENDAPATAN, O(LANJA, DAN PEMDIA.YAAN 
TAHON ANGGARA.N 20ll 

lkuwn l'flneoimal,•n 
o,�.,, .. ., 

1 02 URUSl,N PEM(RJNTAl! ... N 81DANG nstl!AlAN 
1 02 00000001 U�TD Pu<Ot<l'II"' l8<;"'11•!0u �-!an 

KolMRohnir,g Uratan Berl•tnbah/(0.,�ur•ng) Penjel,.oan Kete,anyan 

1 02 1 0200000001 OOH OS ZOZ 01 

1 02 1.02-0000.000100)3 05 Lil.I 01 S 1 

692 590000 {692 S90000) 

1 02 102000.000010003 OS 202 01 Sj1 OZ 

1 02 102000000010003 OS 202 01 SI 02 01 

1 02 1 0200000001 000) OS 202 01 S I 02 01 01 

! oz 102-0.00.0.00010003 OS 2.02 01 S 1 OZ 02 

1 02 102000000010003 OS 202 01 S 1 OZ 02 01 

I 02 102000000.010003 OS 202 01 S 1 02 0-I O! 

Beia...,.e ...... ":I �.u,., 11.t.., 

....... 
l'o�alar111<1 
Dona,O..... 
Neg .. , 

692 S90000 

178A.J2 S00 

17&•32SOO 

101648100 

0 

0 

0 

0 

0 

(692 S90000l 

{406509400) 

(179'3.HOO) 

{17&'32-500) 

(107 648 !00) 

Jurnlah BelanJ• 3 27<1.135 7JS u1,.U5 7J5 
Total su,p •• 111(0.r .. ;q (J.Z14. IJS.7JS) (J.21,. us.ns1 

0 
0 

olool1.02.o.ooo.oo.01.0003loolol)Olool&I I ] I ]p[MIIIAYAAN 

0 
0 

0 

0 
• 
0 



P,r1t,,..nw<1,<ota si,,., 
Nomor Jl Tali,m io;:i 
T,n'l9'1 l6 ,>,p"l 20ll 

KOfA BllTAR 
PENJAOARAN PERU8AHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG!ATAN, SUB ICEGIATAN, kELOMPOK, JENIS, 08JEK, RINCIAN OBJU, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TA HUN ANGGARAN 2022 

37 � 

l OJ URUS.AN PEMERINTJ\HAN Bl DANG PEKrnJAAN UMIJM 01\N PCNATAAN RllANG 
I OJ l 10 O ()(101 D,na, Peke,.ia,rn Um1•n dan l'<riataar> Ruang 

Uru"n Pemern,tohn 
Or9an1So" 

Kodo Rekonrng Utalan Sobel um Suudah 
B.,ton,bah/(h,kurong) I Penjel,,..n Petub•h�n Potubol"'n Ketorongan ' •• 1 UJ 2 10.o.oo 01 0000 00 0 00 00 • PENDAPATAN DAERA.H 

' •• 1.0J.2.1 0 0 00 01 0000 00 0.00 00 • ' PENDAPJ\TAN ASll DAERAH 
filS.000 000 (PAO) 615.000 000 • 

'"' 10311000001 OC100 00 0 00 00 • ' "' Rotrrbu11 o,or>11 scoococoo W0000.000 0 ' .. 10l2100000IOCIOO 00 000 00. uca •• Retr,bu11 i'e,,.inar, eco uoocoo scocoocoo Toneto\u 0 
Ret,t>u11 ' •• 1 on 1000001 0000 00 0 00 00 • ' O< OJ "' p.,,_lu,uan scoococoo sooooo coo 0 Bor>g<rr,on G<duny ••• 10ll10000U10000 00 000 00. ' " Larn·"'"1 PAD yar;q Sah 11 000000 11 OOC>OOO 0 

11 OJ 103210000010000 00 o 00 00 • ' " os Hosd Pom;1t1f .. tan BMD 
JS 000 000 15 ODO 000 0 y>1,y Trdal Dlp10ahlan ' .. 101210000010000 00 000 00. ' .. .. o t 11,.,1 Sew, BMD 15 000000 15000000 0 

Jmnloh Pondapat3n 615 000.000 filS 000 IIOO • 0 00 1 03 2.10.0 00.01.IIOOO oe ... . .. BELANJA 

IJfl.USAN PEMEfl.lNTJ\HAN BIDANG 
1 OJ 1.0l.2.10 0 00.01.0000 •• 0.00 00 PEKEIUAAN IJMUM DAN 38 M6.7BS.4W 41 046.608 9lJ 2 199.8Zl.'i11 PENATAAN RUANG 

1 OJ 1 03.2.10.0.00.01 0000 ca 0.00 00 PROGRAM PENGELOtAAN 
10 111 era 091 10717818.097 • SUM BER DAVI\ AIR (SDA) 

P�ngelolaan SDA dan 
B,ngunu, Pon9a1nan P•ntal 

1 OJ 1 03 2.10.0 00 01.0IIOO "' 2 01 IIO p•d• Wrlayah Sun1101 (WS) l 949.240 654 J 949 240 654 • dalam 1 (>otu] Daot•h 
Kabupaten/Kot> 

' "' 10J2100D0010CQO ca act " l',,,tBbomiunon Tar"Jll'JI Sur,�., 6134510M 6.!HS70M o ' oa 1.0l210000010000 oz z oi cs " 0ELANJA MODAL 623 457 OM 62l 457 OM o 
' m 1032100000100'.}[) oz z ot os "� IJ.elonJa MO<J>I Jalar,, 

611457084 62l 457.oa4 • Ja11t,yon don l<'J•" 

' os 10l21U000010000 oa z cr os " c-c nz Bek:i11Ja Mo.Jal 
623457084 67.1457084 c B0<1y'°'a.nArr 

lleloti)O Mod.11 

'" 10321000()010000 oz z ot "s, 04 02 01 60<,gunon Arr 623 457 UM 6.il 457 OM 0 
''"J"'' 

' •• 1 0321000001 0000 02 2 01 " l\ehabrl,to« T>11yyul Sunga< l l25 783 570 l 325 781570 0 
' or 1032100D001COOO 0} 2 01 " s ' BELJ\NJA orrnASI 100000000 100000.000 0 

' m 1012100000100')0 oz z ut " " oz B<,lo"J• S.,rang dan Ja,a 10() 000000 100000000 u 
' •• 103210000010000 ua '"' ,. ' ' 02 oz Bel.laiJa Jo,a 10() 00')000 100 000000 o 

BokvaJ• Jo<.> nos 1032!0000010000 nz '"' ,. s ' OZ Ol w KCM1'ulto,," Non 100000000 10() 000000 o 
�oo,truks, 

10)210000010000 oz z ct " s z 8[LANJA MODAL J 2.'S 781 57U 3<1S7a35/0 0 ' cs 

" .. Bel.,"f" Modal Jalan. 
1225783170 3 22S 78l 570 o ' ca 1.0l 2 10000 01 0000 Ol l 01 ; ; 

Jorrngon. d•n lrry•>r - 
" o� 02 &elanJ,> MO<J>I 

J 271783 570 3 225 783 57U 0 '" 10l2100D0010000 02 2 01 srz 
Borig"1atlAu 

Be�nJ,1 Modal 
l4 5 2 04 02 01 Bangunan Arr l 22S 783 570 l22Sl8ll/U 0 1 03 103.!10000010000 oz 2 01 

lr'9"<1 

Pengombon9on dan 
Pen9ololaan Slotem ln90>1 
�,imot dan Sokunde, pada 6 768 577 443 6 768 577 ..... ) 0 1 031.03210000010000 02 2.02 •• D�to� lti9a,; yon9 Lu.,nya 
d1bawal, 1000 Ha d•l•m 1 
(oatu) Duroh Kobupaton/Kota 

Penmgkotan Jamx;ari lrrga11 Stl949lBJ33 10949383)3 0 ' cs 10J2100()(101.DODO 02 2 02 ce Pern,ukaor, 

B[LANJA OP[RA� tOOlW 000 lOOOO'l ODO 0 ' •• 10l210000010CIOO 02 2 O< 00 " Bek:i,,jo Bar,ng don 1 •• 0 10000') 000 lOOOO'l ODO 0 ' os 1 Ol2 10 o 00 01 OC100 ca z oa 00 s ' ua 
Boiani" Ja,a 100000 000 10000') ODO 0 ' ca 10l21000001.DODO 02 2 02 00 ' ' 02 02 

Bok:inJ,1 Jaso 
0 Kunsultan,r Non 10000') 000 100000 000 11°3 103210000010000 02 2 02 00 s 1020209 

Korrs1tuk<r 

B(CANJA MODAL 4'194938133 4�9JB3JJ 0 ' os 10l210000010000 07. 2 0 2 08 S 2 

110, B<W,1, Modal Por>latan 
2'>1742000 251742000 0 1 0321000001 0000 02 2 O< 00 stz oz dao Me,., � 

T 1ol Boiani,> Modal Alat 251742000 251742000 0 101110000010000 02 2 0 l 08 I 2 02 03 
Ber1g<ol clan Alat Ulur 

Belan)O Modal Alat as, ,�aooo "' , .. , 000 • ' "' 1 012100<>001 [)()O[J " a oa 00 > 0020303 Uk-,, 

6el.la,J• Motl>I Jal.,n 
4 743 1% 331 4 743 196 JH 0 ' .. 103210000010000 ca aoz 00 s ' 00 Jar11,go,,, <Ian l"J'" 

Bclan}'I Mo(lal 4 741196.33, 4 7A3 196 331 0 1103 1 Oll 1000001 0000 02 2 o, �' 2 D4 O< 
8>1'9""'10 Alr 

1103 
6elan.ia Mo<lai 

0 Bon<)unan A" � 743 196 33J 4/4J1963ll 10l210000010CIOO 02 l O ; 00 ' 2D40201 
lnga>1 

Opo<a5' �on J>tr,1,S1fla<Mh 167l6J9.110 167l6l9110 c ' us 10l210000010CIOO 02 2 O< " Jarrngon ln90>1 re,mulaan -- 
AELANJA OPERASI 29"1Y9'J7S2 299999752 0 ' cs 1 Ol 2 10 0 00.01.0000 02 2 02 " s ' 

11<,l.,riJ,1 B,11ang dan J••• 29'J9997S2 29'J999.7S2 u ' "' 101,10000010000 02 2 0( " s ' ca 
Bel.la>Ja Pemel1h0tMn 29\1 999 752 2999\1975.l 0 ' or 101210000010000 02 202 " ' ' 02 OJ 



p.,.,,,,.,nw.i,<ota Bl,ta, 
Nom0< 32 Tal1un 1022 
T.,,gy.,I 16 llf)r; :IOU 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAf1AN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, 5U8 KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBIEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, OELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

1 03 URUSAN l'E.M[RINTAHAN Bl DANG P'EKERJMN UMUM DAN P[NATMN RUANG 
1Ol21000001 Oma, Pekerj .. n Umum dan Penataan Ruang 

Urusan �rnerr,tahan 
0.9 .. ,,,.,, 

Kode Rokonlng U,aian Sebelu,n So,ud�h 
Bortomboh/ (B «kll ,ong) PMub•han Pe,ubalwm Ponjel.,•n Ke1erangon 

Bolanp 

'"' 10J110U0001(1()()'J 0}. ?02 21 su 02 OJ 04 Pemoihoraan 
2'19Sl9'H5}. 299999752 J,lan Ja,111�,n, c 

- d,w, '''9'" 
' "' !OJ21000001\XXJO 0}. 202 " ,, BnANJA MODAL 1 r-a G39 l58 l l7l 6l9 sse o 
' "' 10l1\000001(1()()'J uz aoz zt ' ,� Belan)'l MO<Jal Jak-., 

1J7.J6l9J58 1 ava 6J9 J53 o J•nngar< rJ.,, lr'\la,; 

' "' 103210000010000 oz z oz at s ;, 04 02 Bolo,,/0 Moo,\! 
1 37J 6l9 l58 137H39l5B o Bangvn,,, Arr 

Bol•,,,. Modal 
' os 103710000010000 02 202 2 trstz 0-I 02 U1 Bangu1,1n Alr I 37l 639 l58 1 J?l 639 358 u 

lr,gas, 

PROGRAM PENGELOLAAN DAN 
t "' 1 03.2 10.0 00 01.0000 0 l 0.00 00 PENGEMBANGAN Sl5HM 109.no ooo 109.890 000 " PENYEDIAAN AIR MINUM 

Pengololan d,n 
1 Ol 1 Ol 2 10.0.00 01.0000 0 320100 Pongombangan Sist<m 

109 890.000 109 890 000 " Ponye<li•an Ai, Mlnum (SPAM) 
d, ll•u•h Kobupalon/Koto 

Ponyu,unan Reo><;>"-', 
' os 101210000010000 "' z cr ot �•b1J,1kao. s",teg, dan Ttkni, 109B'l0000 109�'l0000 o 

"" ' "' 10l21000001(1()()'J os z ct ut su SEL!\NJA OPERAS! 109800 Oil() 109690000 u 
' "' 103210000010000 "' aor er s ' ca BelanJo Baran9 d,n Ja,a T098'l0000 1098'l0 000 0 

' "' !Ol21000001\XXJO oa '"' ct s ' 02 01 Bolan,. Bar.,,g 5 480 000 5 480 \XXl 0 

' os 10H10000010000 03 2 01 ot s ' 02 Ul ut Bel.a!lJ• s,,,.,g ',480000 HBOOOO c l'oka, 11.i,,, 

'"' 1.03 2 10 0 00 01.0000 OJ 2 01 ut s ' 02 02 eei.., ... J.,, 100 000000 100 \XXJOOO c 
' "' 1 03< 1000001 0000 cs z ot ct s ' 02 02 01 llclanJ,1 J•sa Kantor S 440800 5440800 0 

B<a,n�,Jasa 

'"' 103210000010000 "' z ut or ' ' 02 02 09 Kon,ult,n" Non 9a '>59 ;,JO 94 559 200 0 
Konmuk11 

' cs 1 03.2 10 O 00 01 0000 Ul 201 01 5 1 "'� BEi.a,,. Pol)>lanan 4410000 4410000 0 '" Bel.ani• Per1alaMr1 
' os 10321000001(1()()'J 03 201 01 S 1 02 04 01 Dirm Dolatn 441000CI 4410\XXJ o 

Nogeri 

PROGRAM PENGHOlAAN DAN 

'"' 1.0l.Z.10000010000 o S 0.00 00 PENGEMBANGAN SIHEM AIR 1 S93.11SSOO 1.SH11SSOO u 
llMBAH 

Pon9olo!Hn don 

1.03 2 1 0.0 00 01.0000 0 5 l.01 00 P•ngomb•ngon s,nem Al, 
1 S9l.1U.500 1 SU.lU.500 u "' Lln,bah Oon,o,tlk dalam 

Ooor•h bbupaton/Koto 

Prn)'Usuna11 Ret,c.,,. 
Keb,/Ok>o. Str>t<g1 dai, Tokr,., 

' oa 10)210000010000 05 2 01 ut >'Siem Por9<101.>an Air 117335 50() 111331 500 " Lomt,al, Oo1r,«t1< <l.,lam 
Oaeral, Kal,wpater\/Kota 

10l21U000010000 cs '"' ot s ' BfLANJA OPt�ASI 111331500 117ll5SOO o '"' 103210000010000 "' zcr ct s ' 0, RolOtl)'l Baranq don Jaia 117 335500 117 lJS soo u ' "' \0321000001\XXJO os a ct "' s ' 02 01 Belat>/0 Baror19 \0 7}.Q S00 10720.-.00 0 ' "' 
' 02 01 ot Bol•nJO Aarar,J 10 720 soo 10720.-.00 0 ' or l OJ 2.10 0 00 01 \XXJO o; z ot "' s 

Pale"' Hab11 

z ot or " 02 02 B<>ian)O Jam 100\XXJ 000 100000 000 0 ' m 10321000001 0000 if, 

llclan)O J,,,, 
z ct " 02 02 09 KonsullO"" Non 100000 000 100000000 0 ' °' 1 0321000001 0000 cs ur 

Konstruk� 

neror,. Po1plar,11, 6611000 6615000 0 ' o l 103<10000010000 05 z 01 "" 1 02 0-I 

°'"" 
l',:!Otl)'lPtoJ .... ,Ori 

05 2 01 ur s 1 020401 Oma, Oalain 6615000 6615000 0 uc l 10l210000010000 
Negor, 

Rehob1l1tasl/Pon1ngbtan 
/l'e<luasan '>rstom Peng<>lol.>;ln 149\XX) 000 149\XXJ 000 0 uo 3 10)210000010000 05 2 01 os ,',,r l11nb,I, Dorne><,< ler,'),a! 
5'a(, Ptr11l\1k11n>ll 

s BELANJA OPERA'> 149000000 14�000000 0 '"' 103210000010000 OS 2 01 "' ' 
Be(,"JO A,r"'g d,r, J,,.. 24(K)<JOOO 24 000000 0 ' os 1 oa a 1000001 0000 os act os s ' oz 

"" ' 02 02 Belan)ll Jn, 24l>OO 000 .,4000000 0 '" 3 103210000010000 01 2 01 
r - 

24 OOCIOOO 24000000 o ' "' 1 UH 1000001 WOO O', JUI "' ' ' 01. ca 01 B<lor,,a la<> �an<or 

B�anJ,1ll1b.,h 125 \XXJOOO 125 \XXJOOO o 1 OJ 10l21000001(1()()'J OS 2 01 csrs ' os 
601or,_.. lhb•h '"""°' 
Bodan. lombsl\),� 
Orga""" 125 \XX)OCQ 12S \XXJOOO c 1 Ol 103210.0000l(l()()'J 05 2 0 ' os s 1 OS OS 
Kernasyarakat;wi Y•twJ 
B@rbadan \lukum 
1ndorm1• 

6"1an}' H1bah 
k•p•Uo Batlan do,, 
Lcrnb.iga Nirlaba 125 \XXl 000 121 \XXl 000 " 1 03 10321000001(.'QO() os ,0 1 OS S 1 05 05 "' Sulcarela B•mfal 
Sos•il 
Kerna,yarakalan 



"°'"""" WalO<ot, 81,., 
No<m< l2T..._,,2(Jll 
Tong�ol 26Ap,N l0l2 

KOTA 8llTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMER!NTAHAN DAERAH, ORGANISASI PROGRAM, KEG IA TAN. SUB KEGIATAN, KHOMPOK, JENIS, OBJ EK, RIN(IAN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 

TA HUN ANGGARAN 202l 

1 03 URUSAN PEMERINTAHAN BIOANG P(URJMN UMUM DAN PE:NATMN RUA NG 
I 03 2 1 0 O 00 01 Dm"' PekerJaan Umum dar, Peno1aor1 Ru.ll1g 

Ur\J,on Peme,inta�an 
Or9a,,.,..,.. 

Ko<I• Rekonh,g u,.1,.., 5•b•lum So,udah 
BertambahflB•r�u •• ng) Porubahon Po,ubohan Pon1•la,an K•1orong:o,, 

Pe m ba ,,gun a tv'Penye<l ,a a n 
no 3 103210000010000 UI 201 ta Srstem Peng,lol."'" Air 

502 780000 502 7M 000 o lot,,l,ah Tot pt"" Sk,1la 
P�rmuk11n,n - ' ca 10l21000001COJU 05 2 UI ra s ' 8H"-NIA QP[RA'> '.02 700 000 S027WOOO c ' oa 103210000010000 os z or " s, "' BelanJa Batai,q daH Ja<a 21000000 21 uoo 000 c ucs 101210000010000 OS z et " s, 02 02 Bei.1'JO )a,.. 24 000000 7.4 000 000 n ' os 1.0l 2 10 0 00 01 0000 OS aot " s ' 02 02 01 Be""1Ja la» Kai,tor 24000000 24000000 c ' oa 10321000001\Ull) cs "' '" ' es Sei.>nJa Hrbah �78 760 000 478 700 000 c 

Be""J" llll>•h kepa<la 
6;11Jar, lemb.l<Ja 

uor 10321000001()'.))0 05 2 U1 12 S 1 U sos Organi,a,o 
418 7BO 000 478 700 000 o Kema,yarakatar, yany 

flerbadar, Hukum 
lt>Jooe"' 

S.lan)'l llobol, 
kepada Bodar1 Jar, 

uc 3 103210000010000 05 201 12 5 1 0 5 05 03 l<n•W<;a N,rlaba 
478780000 478780000 o S.Uka,ela 6er<1fat 

'><lrnl 
Kemasyoraka!on 

' "' !0121000001{)'.):)0 OS zot " P<m ba ngu ,,. ,v'f'enyed ""' r, 
824 000 000 824000 000 c 5arana dan Pro,arana IPLT 

' cs 10l2T0000010000 OS z ct '" ' BElANJA OPERASI a24 000000 824 000000 u ' os 103210000010CIOO OS z ct " su oz Bel.:in)'l Bar..,g Jan l•sa 24000000 24000000 0 

' os 103210000010000 05 2 01 " s ' 02 02 Bol,nJ,> J,,. 24 000 000 .,� 000000 0 ues l0321000001(X):)0 05 2 01 " s ' 02 02 01 Bolan-"' Ja<> r .. 110, 24 000 000 24 000 OOU o 
' cs 10:1210000010000 OS 201 ts s ' OS Boiani" 11,bat, eco 000000 eoo ooo coo 0 

Bck>o1Jo lfll>al1 kop�la 
Rod-.n leml'-'<J1' 

1 ua 103210000010000 05 2 01 1S 'i 1 o sos °'9"''""" eoccoo oco 000000000 c remasyarak.ran yaog 
8erbadan lluk"m 
lndut=• 

Ucla1>1a lil,ah 
kepada nadar1 Jan 

1 03 10J2IOUIJ0010000 05 201 11 S I OS 05 OJ Lemi,,,ga N1tlaba, eooroocoo ecoooococ " Sc,korela Oe,.,rat 
S.Urnl 
Kema,yorakat,ll\ 

PROGRAM PENGElOlAAN OAN 
103103210.00GOlOOOQO 6 0.00 OG PENGEMBANGAN SISHM s 418 7S8.067 3 •18.788.067 0 

ORAINASE 

Pengololaan d•n 
Pongoonb;,ng•n Sl>teni 

1 03 1 Ol 2 10.0.00 01 OOGO 062010G Dr,;na,o yany l<rhubung 3418.788.067 a .18.768 067 " l.ang>U"!I dong•n Sunga; 
d•l•m Oaor•h Kabup•ton/Ko!a ,- 

Pc1nt,arigunan S.«om 06 2 01 cs 3118781lU67 3118788057 o '"' lOl.110000010000 
Dro,na,e l'o,�ot,or, 

os stz B(lANIA MOOAL 311�788057 l1187AA067 0 nos 1 0!21000001 0000 06 2 01 

S 2 Ui Aclar,I<' Modal Jahn 
3118788057 3118788()67 c ' cs 1UlllUU0001000(] os z ot os 

Jannyan. dan lrKJ0>0 

ostoz 5<00J• Modil 
31187S8067 l11S788067 o uos 1OJ210 0 0001 0000 oe ZOl 05 5 2 

Aanyc,ian Air 

8"1."�' MoOal 
0 """�u,,,m A<r s 118 7811061 i11a18!1067 ' "' 101210000010()'.)Q 06101Ct552 0-1 O? 07 

Kotor - 
Op<!r><t d;ir1 Pom<hllaroar, 

0 sco eoecoo 300 000000 uos 103210000010000 06 201 OS 
Sr,torn Drainase 

6CLANJA 0P(M51 xococooo 300.000000 0 ' cs 10)210000010000 oe z cr "' su 
Bolar>)<' Barang don Jua soo ooococ 300 000000 0 ' "' 103210000010000 " z cr OS S ' ca 

5elai�, Barang 7�934000 24914000 o ucs 10321000001000(] oe '"' OS " 02 01 

BeOOJa Harang 24934000 24934000 o ' cs 10321UOOOU10000 oe 7.01 OS ,,, 02 01 ct 
Paka, llab" 

6d"lflJ> Potnellharoai, 275()1600J 2/', 066000 o nos 10J210000010000 06 2 01 "" 02 Ol 

O'J 111 
-�. 
Pornel1haraan 

271066 000 2·1�066000 o 1 03 1037.1000001.0000 06 2 01 02 OJ 04 
Jalan J,1,111gon. 
dan lr,ga" 

PROGRAM PENATAAN 
6828GU764 s 028.438 277 2.199.123.513 1 0310J2100000100(l(I 0300000 

BANGUNAN GEOUNG 

Pon1el•nggu...,, 8angu1>on 
G•dung a; W,layah Oae,�h 
Kabupatool/Kot•, P<tnb�rl•n 

68286147G� 9.028.438.277 2.199123 513 1 03 1.03.2.10 0 OG 01.0000 oe 2.01 oo 1,;n Mond;dkan B•ngunan 
fl MB) d•n So,tiflkat Lalk 
Fung,I B.,ng"n•n Godunq -C- 

Pe<,y,,k,,�.1\1"""' Per,erbrtan 
l,.n M<nd,,l;an 6MYJ"""' 
(IMfil S<rtlhkat laik ru"Y" 

149999036 " Nfl peran Ten"\la Alil1 149999036 1 Ol IOJ?10000010WO U8 101 01 
fia1'9',lnat1 GWo,,g iTMGI 
Pondolaan 8ar.r_JUna11 �d ... ng 
,ert• lmpl<menta>1 IIMBG - 

BRANJA OP(RASI 1499<19 036 1499990]6 c I 03 103110000010000 08 ?01 01 sn 

39 



L,,,opo,..,11 �""''° W,l,io" �1<¥ 
NorrJO< 11 TM>., 20ll 
�y,oj 16Ap,1120.l 

KOTA GUT AR 
PENJABARAN l'ERUPAHAN APBO MHIURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAEFlAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN. SUB KEG IA TAN, KELOMPOK, JEN!S, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJtK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

1 03 URU5AN PtMERINTAI IAN Bl DANG PEKER!AAN UMUM DAN PEN Ar MN RUANG 
1 Ul 2 10 O 00 01 °'""' Peke•J""'' Umu1n Jilfl Penataan R<iatl\l 

Urus•n Petno,.,tah•n 
Orgarn,a,, 

Kodo R•konlng u,alan S•bolum Suudah 
B ortJHn bah/ (Bor ku, •n g) hnjolo,on hrubah•n Perub•h•n Ketorongan 

'"' 103210000010000 ca '"' ot ' ' 0, Bel,iw Ba,ang don Ja>a 149999036 1499'!'9036 o ' OS 10l21U000.010000 00 '"' ut ' ' 02 02 l!el"'1j,1J, .. 14999'.1036 1499'!'90lG " ' os 103210000010000 00 2 01 ut s ' 02 02 01 llelar,J,l J•,a Kantor �9Y9'1036 14Y9'Y.l036 100000000 I, O,i<,n�, Ja,a cs 103210000010000 08 201 "' ' ' 02 02 U9 KC>1,sullon>i Non 100 000000 c (100.000000) Ko,,,trub1 

hrei1ca,,..,,, P<><nOo,,gunat\ 
Pea,gaw,rnr, Jan 

' us 10321U000010000 08 201 02 Pomah!Mtan 8,1<,gunan 601594?.MB 38)5766161 2!9'1823513 
�dung Oaerah 
�>wpate<1/Kuta 

' OS 103210000010000 00 z ot on ' B[lANJA Ol'ERA51 l J91H2148 4777821121 1lB6J009/l ' ca 103210 0 0001 00')0 00 z cr oa s ' oz B..ran�, 8'10119 dan Ja,o 5214�190:J 52146';900 0 ' OS 1 Ol 210 00001 OO'lO 00 '"' "' ' ' 02 01 6elan}, Barang 26 505 900 26 56> 900 0 

' OS 1U3210000010000 00 2 01 oz s ' 02 01 "' Bo!Oll}l Bora,�J 
26 565 900 26 565 900 o Pak•, 1-lobi, 

' cs 10l2100000IOOOO 00 } 01 oz s ' 02 02 8<1.\nJa J,,.., 494 900<XXJ 494 900000 o ' cs 10]210000010000 00 '"' "" ' 02 02 01 SelanJa J,,,. ranoo, 9\1900000 ss sooooo c 
Selan}} Ja,, 

>OS 1 03 2 10 0 00 01 oooc 00 act "" ' 02 02 06 �011,ultanS1 395 000000 l�5 000 000 c 
roamuk>< 

' cs 1032!0000010000 oe z ct oa ' ' os Belan),lll11)ah 2869976248 4 256 357 221 138(;380973 
nos 103210000010000 00 2 01 nz ,I, 05 01 Bel,rij,1 ll1bah kepad, 2&9976248 4256357221 1386380973 Po,nerin!ali P°"'t 

BelanJ• ll1bah 

' "' t OJ 2 10 00001 00')0 Oil I 01 0? 5 1 05 01 01 U"'"J kepaJa 1 800 270 60l " (1 800270603) 
Porner,i,1,h Pu,..t 

5<k,,,1a l-libol1 

' "' t os aicccoutoccc 00 e ot "' ' 1050102 Ba1a,ig kepada 10617056'15 42S6lSl.221 31�651576 
Pem<>rintoh Pu,a1 

' m 1U3110000010000 08 2.01 02 5 2 B(lANJA MOOAL J ,24 S00 S00 4037943(),10 Bil 442 540 

ozrs z "' 
Bel,nJ,1 Modal P,,,,1,ton 

17543(,00 17 54.l E-00 0 ' as 1032100U0010000 "' aor d.,, M�"" 
1032100000!0000 ' z or oz 5 l 02 ,o BolanJa Modal 

1754lWO 17 543 600 c ' os 
�onoputer 

oars ztoz 10 01 Rei,>1,10 Modal 
1'1543 600 17 543 600 c ' os 10l2!0U00010000 00 '"' Komputcr Unit 

cas '"' B<lan),l Modal GeJung 3 206956900 402UJ99440 813442S<ICJ >OS 103210000010000 00 '"' Q,,, Bar,gunan 

oa 2 01 "" 2 OJ 01 6e!Ol1Ja Mod,,I 
32069�900 4U20J9\1440 au,u2;<1CJ >OS 103210000010000 

a .. 1yua,n Wung 

ll<l>"J• Modal 
103210000010000 ce 2 01 "" 2 OJ 01 01 Ban�'"'"'' Gedo.0119 3 206956 900 4020l99�40 Bll4�25ol0 1103 

Teri1pat Keri• 

+3 Penyu,unan Regula,i ter<a,t 
0 10l210000010000 00 2 01 m B•"Y"""'' C..dur,g 62 67l 000 62673 080 

KabJpo10t,/Kolo 

B[LANJA OPf.RASI 62673060 62 6/l 060 u ' cs 10l21UUOOU10000 00 z ot oa s ' oz Del,nJ,1 B,uong Jan Ja<a 62 673 IJll(I 626HOOO o ,OS 10l210000U10000 00 '"' OS s ' 
il<'lir,1• Sa"n<J 47165 000 4l265000 c ' OS 103.210000010000 oa 2 01 "' s ' 02 01 

Bel""}, 6ar.,,g 42 265 000 42265000 c >OS 10]210000010000 oe 201 "' ' ' 07 01 ot 
Palo, 1-lllbi, 

Bel•1>JJJasa 2U 400060 20 400 080 c ' m 1 Ol 2.10 o oo 01 cocc 00 a ct os s ' o, o, 
B•lo"JI' Ja,a K>nto, 2U 400 000 lO 400 OllO 0 ' m 103210000010000 00 aor os ' ' 02 02 01 

PROGRAM PENYELENGGARAAN 
8.647.874.65S 8 647 874 655 " t ca 1 03.2.10.0.00.01.0000 1000000 

JALAN 

Penyelongg•ra•n Jal an &.647.874.6S5 8 647 974 655 " ' OS 1 03.2.10.0.00.01 0000 10 2 01 "" Kabup•••n/Kot• 

Rel1abili!aS1 Man >5l676073l 5 '>36 760 733 o '" l 10321000-001()();)() '" z u t 00 

B(LANJ!\ OV(RASI 100400700 100<00700 c troa 1 OJ 2.10 0 00 01 (0)() '" aot 00 ' ' 
6e00Ja Barang dan Ja,a 10040!! 700 100408.700 " ' or 1 032.1000-001 0000 10 2 01 00 " oz 

B�lar1J,1 Bo,..,u 25400 700 25 408 700 o ' OS 103210000010000 10 7.01 00 ' ' 02 01 

Bela"I" Ba,ang 25 �00 70-0 ?', 400 700 c > OS 103210000010000 to z ot 00 s ' 0, 01 "' l'a<a, 1-1.,1,,, 
Bclatl)O)O,O 75 000 000 /5 000 000 o ' m 103210000010000 to z ot 00 s ' O< 02 

1 IOJ 
111,lrn,a J•sa 

c Kor,><ilt>n" Non 75 000000 75 000 000 103210000010000 10 2 01 00 s ' 02 02 00 

H,s Ko11st1uk" 
S4,6,SlOH S4J6<SlOU " 1 0>2 100Q001 llOOU '" '"' "' ' ' O[l,....JA MC><),f]C 

11 m El<,loi1J• Mod>I Jal,,n 5 436352 03l 5�363S2033 o 103210000010000 '" aot os "' Jaringon do11 Inga" 

Rcion» MOO,I !alan >201 40!,43] ',201406433 " ,OS 103210000010000 10 2 01 cs 5 2 0401 Joo Jemboton 

BelJriJ,, Mcxl,ll 50214064H ',0214064)3 n ' os 10l210000010000 10 2 01 O'J 5 2 D401 or Joi.o, 

BolonJa Modal 180000 uoo laO!XXJ 000 o ' ca 10J110000010000 \0 } 01 ru " "'" ' oa i<,mlman 

6elao1• M<XW 234 �5 600 234 9�1600 c ,OS 1032100000\0000 10 }01 os " "'"' a .. ,gun•" Air 

40 



P<,at,on w.i,,ota s1,,,, 
Nomo, J2 Tahun 1022 
Taowil 261,,p •• 12022 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSMI PEMERINTAHAN DAERAH ORGAN!SASI, PROGRAM KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJU, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPAT/IN, BEL.ANJA, DAN PEMBIAYIIAN 

TIIHUN ANGGARIIN 2022 
Uruson Pomec,ntahon 
Orgor,"a" 

1 OJ URUSAN PEMERINTAHAN BIOANG PEKcRJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 
1 OJ 2 10 o 00 01 Q,,,.., l'eket'J•"" Uir,u,n dan Peoahao, Rc,ar,g 

0 

0 

0 

o 

0 

c 

0 

o 
0 

0 

0 

0 

o 

u 

o 

0 

0 

0 

0 

u 

" 

0 

0 

0 

o 

o 

0 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

Bortambah/(Borku,ang) r.11Jel•san Kote •• ngan 

180 000000 

Suudoh 
Porub•h•n 

Sob,lu"' 
Peru bah•'> 

54 945 600 '>1945 WO 

1462.(91000 146U91 000 
J2SGl5000 325 655 000 
3}5 655 000 32565',000 
2500000,00 250000000 

<50 000000 25-0000000 

75 65', 000 75 6',5 000 

75 655 000 75655000 

I 1366J6000 1136636000 

11)6636000 11366J6 000 

1136636000 1136636000 

1 136636000 1136636000 

1 '>48 "<2922 1 54B B,292,2 
1149997922 1149991n2 
114�9979:/2 1149997922 
1149997921 1149997 922 

99 998 375 99 99e 375 

1(),19999'>47 1.049 999 547 

J9882SUOO 39e si, oco 

}98825 000 396 825 000 

398S2SOOO 396 625 000 

J98825000 J9B 825 000 

100000 000 100000000 
lUOOOOOOO roooooooo 
100\X)J OW 100()(.)JOOO 
100()(.)JOOO 100 000000 

100()(.)JOOO 100()(.)JOOO 

322 872 200 lU 8H200 

240.757.200 240 757.ZOO 

BJ 901 700 83 905 700 

83905700 83 90'!; 700 

OJ 905 700 83 901700 
70 142 600 7U 142W<J 

70 147. 6()(l 70 142 6()(l 

SJl 100 533 100 

133 100 533 100 

1l 430000 13 230000 

11230000 13 230000 

116 8'>1 100 1>6851 soo 

116811100 15685\SOO 

156851 500 15685!500 
17300400 57 308400 

57308400 57300400 

99541100 99 50 100 

9 305 200 9305200 

u,. •• ,, 

A•kmJ> P<>riolan,n 
O.n,, Dalam 
,.,,.,,..,.." 

Selan�, Jo,a 
Koo;ultanS< Non 
�<;1,sl,ul" 

B.k,nJa 
Perno•ha,,an 
Jalan Jorngai\ 
danl<',10" 

lldlnJ• 
Pomol1harna11 
!alan Jarngan 
dan lnga11 

�.1,.,,, 
Pomehl,ara,,n 
Poralaoan dan 
Meson 

Behna POfjl,l"1an 
Dma, 

6e'3n)'IJ"' 

8<!1•11}' Modal Alot 
Ang>ut,,n Da,,,1 
!lormotor 

nelanJ,., Modal Alot 
Ahgl<Utai, 

Bolan)'I 11>,ang da,, !am 

Bola•�• Barang d,n J,,.. 

B[lANIA ormasr 

RELANJA MODAL 

BELANJA OP[RASI 

OFL,o.NJA OVERA51 

B(LANJA �OOAL 

Bela•�• Modal PNalaton 
da11 Mew, 

l'emeNI,"".,, Rutln !alan 

10 201 10 S 2 04 01 01 

10 2011012 0401 

Kodo Rekomng 

03 10321000001.0000 

Ol 10J21000001(0)0 

'"' 

I BeL:,,1Ja Modal 
1 OJ 103210000010000 110 201 U9 5 2 04 02 01 Bai,yun011A1t 

1-1-,-������-', '•,c '"'-c--;c�--j������f-�����+-�������--je---���1-���-1 I Oola,,,., MOOal 
10321U000.010000 W 201 09 S 2 04 02 07 B.:ingur,.oAlr 

Kow 

t 03 103210000U10000 10 201 11 ', 2 02 02 

1 03 103210000010000 10 201 1U 5 1 02 04 

1 03 1032100.00010000 10 201 1Q ST 02 U4 01 

1 03 10l2100000IOOOO 10 201 10 S 1 02 O? 09 

I 03 103210000010000 10 201 1U 5 2 

PROGRAM PENGEMBANG/IN 1 Ol 1 Ol l.10 0.00.01.0000 11 0.00 00 
JI\SA KONSTRUKSI 

11 201 00 Ponyolcn99araan Polatil,an ' ., 1.0l.l.1000001 0000 
Jon39• Terampll Kon mu ks, 

r.,,,.,., s.en,t,ka" T�r>ag, ' os 103210.0000lWJO " act os T<"l'a<nµ, Kon,truks, 

" z or oe " BfLAN!A OP[((ASI ' os 10l2lUUOOU10000 - -1- --- 
'"' 103210000010000 " z cr . ' ' "' B�lan)'I Barang da,i !••• 
' cs 10J210000010000 " act ce " cz 01 Bela, 1• Barar,g 

0, Be""111 Bar>ng ' cs 103210000010000 " aor oe ' ' 02 01 p.i,., Hal;I, 

'"' 10J210000010COO " '"' 00 S I 02 02 Ekala<1J> Jaso 

' 03 103210000010000 " '"' os " 02 oz 01 r.eko,Ja J,,,.. Kantor - 
ll<ak:><aa POf_)>lanan ' 03 103210000010000 " z ct os 510204 Drn, 

""'""' ""'!"'"'"" 1 OJ 103210000010000 11 201 os >1020401 °''"' o,lam 
��" 

Pernbman ,1,n Pomngkaoan 
' ca 103210000010000 " ?.01 " Kap,,,ta, Kolombag,,,n 

Komtrul<,1 - 
BElANJA QP(RASI ' 0, 1 03.2 10 0 00 01 0C00 " aor "' s ' 

' 0, 1032100000100'.JO " aor on '"' �•l•nJa Ra,a,") Jon Jasa 

' 0, 103210000010000 " aor "' s ' 02 01 B<aianJa Sara.nq 

R,laaJO Ba«,og ' 0, 1032.lOOl>OOIOOOO " '°' "' s ' 02 01 ot 
Pah 11.lbts 

' 0, 1032100000looJo 11 201 OI ', 1 02 02 Bela,ia l•>• ---·r --� 
' ca 1 032 10 00001 0000 !1 2 01 "' 5 1 02 02 ot Belo"-"' Jo,a �anlor 

1 Ol 103210000010000 10 7.01 10 S 2 04 

I OJ 1032100l>0010000 10 201 11 S 1 02 OJ 

1 03 103210000010000 10 101 10 ', 1 02 

1 03 101210000010000 10 201 10 I 1 01 02 

1 OJ 10J7.10000010C00 10 ?01 11 

1 OJ 103210000010000 10 201 10 S 1 

I 03 10-'210000010000 10 201 11 5 1 02 

I OJ 103210000010000 1U 201 11 5 1 

1 03 103<10000010000 10 201 TO 

! 03 1U3210000010CIOO 10 201 19 

10310J210000010000 102011911 

1 03 1.03210000010000 10 201 19 S 1 02 

! 03 103210000010000 10 201 11 ', 2 02 

1 OJ 103210000010000 10 }01 19 S 1 02 03 

1 OJ 103.110000010000 10 201 11 5 2 

10310lll0000010000 102011111G20J04 

1 03 103210000010000 10 201 11 S 1 02 OJ 02 

1 OJ 10)210000010000 1U 201 19 I 1 07. OJ 0-1 

1 03 103210000010000 10 l.01 11 S 2 02 02 01 

,, 



la,np.-.n n 
ll TllrnJn <022 
2611p,; <022 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE�AH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, HLOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, 

SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TA HUN J\NGGARAN acza 

U•u- Pemerintahan 
Ory .. ,,, • ., 

1 03 URUSAN PEMERINTAIIAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PCNATAAN RUA NG 
1 Ol 2 10 O 00 01 D,ri.,, PekerJaMl Umum d.,, Pe1>0toan Ruar,g 

Kodo Rokonlny u,.,..,, Sebo Tum so,odah 
Porobahon Porn!»hon Bort•mbahj(Bor�urang) Ponjola,on Kotoranyon 

O<k:inJala .. 
• cs 103210000010000 " z ot O'/ I '"' cares Kon,ultan" Non 'IO 237 900 90237900 0 

Kon<truk>< 

Penyolonggar ... n 51<tom 

'"' 1 OJ.i.10 0.00 01.0000 " z uz "' 
lnfot1na>I las• Kon,ttok,i 
C•kupan Daerah 82115.000 81 llS 000 0 

K•bupot�nfKot3 

Perigelolaai, Ope,01>0nal 

• os 103210000010000 " ,., ut Layanan Inform,,.; Ja,a 11 250000 11250000 0 
KCH<<lrub, 

• os 10121000001ocoo " aca ct • • B[LANJA OPERASI 11 250000 11250000 0 

• os 1 03 2 10.0.00 01 0000 " z oz ct s • ca Belanl" Bo,ang d>t, !a,• I 1250000 11250000 0 

• oa I032100000100l'.Xl " 2 02 01 " 02 UI il<!lan}' llotan<J 112500();,l I 1250000 0 

• cs 1032100000100JO " 2 O? 01 " 01. 01 ut B<k:inJo Bar.,,y 
11250000 112,0000 0 Pak>< llal.>I, 

Pei1yed=n l'erar,gkat 

• •• 1032100.000100l'.Xl " a oz a; PotHlul<ung lay"-'" lr,form.," l/190000 l72'IOOOO 0 !••• Ko1ut1ub1 

••• 101210000010000 " aoz oz s • B[lANJA OPrRASI l/ 290000 l?.790000 0 

• os 10321000001()()(Xl " z oz "' • . "' Belon)'I Bara,,g dan Ja<a l7290000 l7 290000 0 

• or 1 0321000001 0000 " z oz ua • • 02 01 B<k:i,u� oar.,,� 7 290000 7.290000 0 

• us 1 os 2 10 0 00 01 {)'XIQ " z oz oars • 02 01 ot Bela11J.0 l!.o<><l9 z esoooc 7 290 000 c Pai<o, ll•b" 

• us 1 Ol 2 10 0 00 01 {)'XIQ " z oz oa s • oz O? RelanJ• Ja>• sc 000 COO l-0 000000 c 
B�l,nJ" Ja,o 

• or 103l10000010000 " ; ca "" • 02 Ol 09 Kon,ultan,i Non 30 00'.I 000 .l<JOOO 000 c 
Koo;t,uk" 

P�nyu,un.w1 Dato da" 

• os 10l210000010000 " z oz 00 Inform •• , ProU f'ekerJaan ll 175 000 3l 57S 000 u 
K<>mtroks, 

• cs 1032100000100l'.Xl " ; oz • • • BCLANJAOPfRASI ll S71 000 H S7S 000 0 

• ca 1032\0.000010000 " aca • s • oz Belan)'I Ba,an9 dan la .. ll S71 000 J3 575 000 0 

• •• 1032.100000100l'.Xl " z oz 00 s • 02 01 B<ianJ• Bar.ng 3S7SOOO JS/SOCIO 0 

• or lOll.10000010000 " a oz oe sn oz 01 "' 
B�l•nJ" So,•,"J l 571 000 l 175 000 c Paka< l\obi, 

• os 1Ul210000010000 " z oz ., • OZ OZ IJeton)'I Ja,a so ooo coc sc ooo occ c 
o�-1oi210 

o 0001 0000 
Fi<,lanJ• Ja,a 

• " z oz ue " 02 02 09 Kon,ultan>1 Non JOOOOOOO )0000000 0 
Kon,truk;, 

PROGRAM PENYUENGGARAJ\N 1.262 687.140 1.262.687 MO e '" 103210000010000 12 0.00 00 PENJ\TAAN RUANG 

Pon<tap,1n Roncona Tot• 

12 2.0 ' 00 
Ruong W,lay•h (RTRW) d•n SS911l.180 SS911'1180 0 . "' 1Ol.210 o 00 01 0000 Rone>n• Rine, Toto R11an9 
(RRTR) Kabupaton/Kota 

Pelak .. naan Pe,,et,,..,an 
Solman" [va\Ja<,, Koo,ulta« 

�1911l 100 559113100 " ••• 10J21000C010000 tz 201 oz Evo\Ja� dan 1'0,wt•1>•" RRTR 
Kabupat�11/Kota 

• •• 1 Oll 1000001 0000 " z ot oz s • BCLANJA OPERAS! S�91U1tl,ll S591131BO o 

• cs 103210000010000 " aor ca s • oz Belari» a •• ang clan Ja,a Sl911l 100 S59 1 ll 100 0 

103210000010000 tz z ot "' " 02 01 �'11'1�0 Batang 54 1 ll 180 54 111 mo u • or ,1, U2 01 ut Boi""1Ja Bar.tig 54 1 ll 113-0 54113160 o • cs 1032100.00010000 " z ot uz Paka, K.t,,, 

1032100000100}(1 " '"' ozrs • o, 02 Bola•i•Ja,a 5()5 000 000 so, 000 000 " • m 
1 OJ.11000001 0000 " z ot oz s • oz o; ct BelanJ,1 Ja» Kantor 0 000000 5 000000 o • os 

SolanJ> Ja,a 

" '"' uz s • ca u aos Komultan" scococcoc sooooococ o . "' 103210000010000 
Koo1>truk<1 

Koord,no,I dan Slnk,oni,a,1 

12 2.03 00 Pomanfaotan Ruang D•ot•h 50 000 000 SO.Ol>ll 000 0 

'"' 1032.10000010000 
Kabup•ton/Kota 

s,.,.,,. 1,.fotth,l" Penataa" 10000000 50 000000 o • cs l032100W01{)'XIQ 12 203 oz Rua,,g 

oz • • B[l/\NJA QP(RASI so 000 000 S()OWOOO 0 
• •• 1 0321000001 0000 " z oa 

aos oz s • oz fl<!l•"I• Bar0«9 tl>n lo,a soccoooo sococcco 0 
• ca 10ll10U00010000 " '"' uzts • 02 02 B<ianJa Ja,a soccocoo 50000000 o ••• 103210000010000 " P.elan,a Ja,a 

" z os on • oeto ' "' Kon,ull"'" S() 00'.I 000 5000'.1000 0 • os 10l210000010000 
��'""�·� 

Koo,dh1a,1 dan Sinkr<onl>••I 
Pongondallan Pom•nlaotan 653 573.960 �53 573.960 " . "' 1 03.2.1000001 0000 12 2 0 • 00 Ruang Da«•h 
Kob.,p,ton/Kota 

K00<d1na11 P,,lak,ai=n 613 573 %0 653 573 %0 " • ca 103210000010000 " '"' "' Pen,toan Ruang 

B[lANJ/1 OP[RA'. 6Sl 573 960 65l Hl 960 0 • os 10)210000010000 " ,. M " - 
S.lanJ• Baro,1y clan Ja>a 653 S7l 96(1 65J 57l 960 c ••• 103210000010000 " '"' "' s • m 

• 02 01 S.'3<,Jo' B,,r;ing 7\ 319700 71 859 700 0 • m \03210000010000 " z os M • - Bela11)'1 Saraog 
02 01 ut 71 B'.9 700 71 859 700 0 

• os 103210000010000 " '" "' s • Pa�" 11•11" 

02 02 Bolan 1, l• .. 55S 31� 260 5�1 ll� .!60 " • or 1 03 2.1000001 WJO " ,� � s • 



� .. ,tu,an W,l,iola rn., 
Non><>, l2 l•hu<1 2022 
1"'1y�al 16 ,>,p"I ZCl.ll. 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINl"AHAN DAER AH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATMt KELOMPOK, JENIS. OBJ£K. RINCIAN OBJEK. SUB RINCIAN oaJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TA HUN ANGGARAN zczz 
Uru"" Pemer01tohon 
O,garnu" 

1 03 URUSAN PCMERINTAIW. Bl DANG PCKrnJAAN UMUM DAN PENATAAN RUAN<; 
1 Ol 2 1 O O 00 01 o,,,., PekerJaa11 Urn um Ja,, Periat••n R""'1y 

Ko<I• Rokon(ng u,.,�n S.belum 
Perubohon 

So,u<l•h 
Perubahan B&t!•m!nrh/(Be,kuron9) P<n)ola,•n Ketorangon 

0 5()0COOOOO 

I 03 1.03210000010000 ,., 204F"c+, 'F'+", 'r",'+",'+------�·,-� ,,.� ,-=,',",",'+--'"'''''''''w'l---'''''''"'-" 'W"l--------"+----+----j 

fleL,"J' ja,,1 
�u,,,ultan>1 
4,n,truk" 

1 03 1032100000Hl:;J00 12 2().1 IJ,I S 1 U} 02 00 

1 03 1032100000100Jo 12 204 <.'4 � 1 Ol 05 

Bcloo,.. Uong 
darVatau Jo,.. unlul 
D,IJ.er,la11 lcpa,.la 
P1hol Ket9a!P,.,.k 
l,in/fl.1,,y.,,lat 

l6400000 26400 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

u 

0 

60480000 

160480000) 

l6 400 000 26 400 000 

S.94512•.991 S !J<IS.124.991 

41 019.600 47 019 600 

6 SIHlOO 6SS9000 

6559000 6559000 
s swooo 6SS9000 
6119 000 6SS9000 

6 519 UOO 6119 000 

40/160 600 40 460 600 

40460600 40..160 600 
40460600 40460 600 
15460600 15460600 

15460600 11460 600 

<SOOOOOO 21000000 

.i'>OOOOOO 21000000 

4 •G1.n1.1n 4 461 �21.77l 

4403463972 446)463972 

446H6197< 446l46397l 
4 461463 972 446J4639H 

24n7SOOOO 241975()000 

170000JOOO 1700000000 

17000000J 1 IO ooocoo 

teo 000000 119 520 000 

zc 000 000 004BO 000 

52 000 000 52 000000 

11UCOOOOO 110 00000'.l 

2 71JOoo:J 2 700000 

so= so= 

�.1.\o,1, T""J'"9'" 
�.11;.,ga A,N 

9Eli\NJA OP�RAS.1 

Bolan)" Ba,a,,g 
P•h Hob" 

8',l•"J,>GOJ, Pu,ok 

'" 

S..lat>Ja Uong Y"".J 
[),b(,r,kon h'l'...io 
P,hak Ket,ga/Poh,k 
l•m/Masyara<al 

Per,y""'"'" O,,ku,r,er, 
POfe,,can""n Pwanglot 
o,o,.i, 

fl<J,'"J' J••• 
Kon,ultan" Nor, 
Komtrub, 

B�la,,,o Gaj .;.,,, 
TUt>)Ol>gai1 ASN 

Porenc3naan, Ponganggaran, 
dan £v3lu •• 1 K,n.,ja Po,ong�•t 
o • .,.� 

Admlnl,tra,I Kou•ngan 
Perong�at Daorah 

PROGRAM PENUNJANG 
URUSAN PEMfRINTAHAN 
DAERAH KABUPATEN/KOTA 

B<,ianJ• TunJangon 
01 201 01 S 1 01 01 01 P>h(TunJar,gan 

n�i<U< ASN 

01 202 01 5 1 01 01 02 

01 l02 01 5 1 01 01 OS 

ll<lanJ• TllnJOP,gan 
01 202 01 I 1 01 01 O<i Bo!,1'ASN 

012u201s10101 

01 202 Ul I 1 01 01 01 

1 03 103210000010000 

I OJ 10l2.10000010CIOO 01 /01 01 S 1 02 01 

1 OJ 10l21000001t>OOO 

1 Ol 1032100000\0CIJD 12 204 04 S 1 02 OS 01 

I Ol 103210000010000 

1 Ol 103210000010000 

I os 101210000010000 01 201 01 S 1 02 

1 03 103210000010000 

1 OJ 10321000001.0000 

1 Ol 1 03.2 10 0.00.01 0000 01 2 01 00 

1 O'I 1 OJ 2 10 0 00 01.0000 01 0 00 00 

\ 03 10H10000010000 01 201 06 5 1 02 U1 01 

1 U3 10321000001roxl 

1 Ol 103210000010000 01 }010151 

1 OJ 10l2100000100Cl(I 01 201 01 

1 OJ 10J210000010Cl:;JO 

1 03 103210000010000 01 201 06 I 1 02 02 

1 03 1032.100000100}() 

1 03 103210000010000 

1 03 10]210000010000 01 201 06 S 1 02 01 O'.I 

1 Ol \03210000010CIJO 01 201 01 5 1 ca 01 01 

1 OJ 103210000010000 01 l01 06 

1 es 1.01 2 10 0 00 01.0000 01 i.oi 00 

. I n.i.,,,. 
1 cs 103210000010Cl:;JO UI 20, 01 � 1 01 01 00 PomOOlaoanGaJI 

'-+---------l---l--+-+-l-l----1----1----1------��c2':::;;;;;;;;--t-----�f-----i--------i------t----1 
-l- "'""" """ 1 Ol 10321000001o:;l:;J0 01 ?Ul O\ S 1 01 01 09 )omo,ar,�e,oil•t•n 165000000 161000000 

e-l--+-------'l-0,-l---·--,-·-t ·::_ll·-_ ·,_"_ 'r"-'1_ '"+--------';;" ,�" ·�,'-, ', ,'°,":":----l----'-� 

__ � _t----'-� __ "00-1---------i- "----i----�· I OJ 1Ull10000010000 <v< fo,;e(,�MnKer)l 

'" flelanJ,> luran 
01 202 01 5 1 01 01 11 Jarn,nanKcmahan 11000000 11000000 O 

AIN 

1 OJ 103.210000010000 01 202 01 S l 
l- ,f0",+- ,'.,= ,- ,,cc ,c00cc 0: ,= =-:-i: 0: 1 

202 01 s 1 01 

1 Ol 1032.10000010000 01 202 01 S \ 01 Ol P,.1.,o,Ja Tat»l>ohai, 
Pengha,Oan MN 1 a,,0000000 1840000000 c 

I 03 103210000010000 01 202 01 5 1 01 02 01 

TorniJahan 
Pongh,111,n 
t,o,�,,..,<," Bot,.,, I 
KcrJ• ASN I 

740000 000 7�0000 000 



l•mp<r.., 11 Pe.,t"''" w,1,1011 m .. 
Nom« )l Tol,un 2022 
Ion-I 26 AJ><• 7'Jil 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PEl!.UBAHAN APBO MENURIJT IJRUSAN PEMER!NTAHAN OAERIIH, ORGIINl5/ISI, PROGRAM, KEGIIITAN, SIJB KEGIIITAN, KHOMPOK, JENIS OBJ EK, RINCIAN OSJEK, 

SUB RINC!AN OBJEK PENOAPATAN, BELANJ/1, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN IINGGARAN 20H 

1 03 URU5AN ?l:M[RINTAIIAN Bl DANG PEKERJIIAN UMUM DAN PfN/ITA/IN RUANG 
103210000010 Pk U 1,p !& R 

Uruian Pemor011ahon 
Organ,sa51 '""' e erJ'"n m,J1n,"' '"' ., ·� 

�ode �kening Uralan Sebelum 5Mudal, 
Porubohan Porubohan Bertamboh/ ( Berk u rang I Ponjelaoon Keteron�on 

Tambal,o" 

'°' 1 032.100(}001 OO'JO ut z o> eus ' ot 02 OS rcnghasilan 
1100000 000 11(}0000000 OOl"Jasaikan 0 

rrost,w �•'1' As.N 

Ta,nbahai, 
f'e<>\1lia<ilan 

' "' 103210000010000 or s cz "" 1 01 Ul l><!«!a,..rbn zn 71l 97l zos 71l 972 0 
rert1mbo1,g0t1 Oi,,iell,r 
l>ir.,yoA:.N 

B<,lanJo bog, ASN 

'°' 1 Ol.11000001 0000 or z oa "" 
atas ln,ent<f 

' 0, Ol 02 
l..,,nungctan 

307\.0000 JO 750000 0 
Ret<ol>U>1D..,r,t, 

' 0, 1.03210000010000 or aoz ct s ' ut Ol 07 Bcl.\r1JO 166 l6l 972 166 363 972 0 Honma,"'"' 

' 0, 1Ul210000010000 ot z oz ct s ' "' cnoe B<,lanJalasa 
6 600000 s scoooo 0 r<ng<lol.lan llMD 

Koo,J.,,,, d.Jn Penyusllnan 

' 0, 10l210000010COO m 2 Ol 07 I ar,o,.,, �.ca,,g;n 
4 457 IIOO 4417800 0 Bular1arVT"'"'"'""" 

{Seme>tc,an SKI'D 

' 0, 1032100000100')0 ct '"' 0, s t B[LANJA orr�ASI 4 457 BOO ••17WO 0 

' 0, 10321UOOOUIOOOO ur e oz "' , ' "' Oolar>Ja Bara,") Jon Ja,a 4 457 800 4 457 BOO 0 

'°' 1032100000IOOJO o t z oz " , ' 02 01 s.,"'"J' Bor,w,g 4 457 BOO 4 457 BOO 0 

' 0, 1032100000100')0 ot aoa on ' 02 01 "' Belan,a Barar.g 4 4>7 800 4 457 900 0 P•h1 1-1,�11 

' 03 1 03.2.10.0.00.01.0000 01 2 OS 00 Admini,tra>1 Kep'"1)•w•••n 85 571 200 85 571 200 0 ?e,angk,t Daeroh 

' 0, 1 Oll 1000001 OCIOO z os tu So,!31isa,i P,,raturan 
85 171 71;>() �5 571 200 0 "' P<wodang Unclang,n 

' 0, 10l210000010000 ct a os tu , ' BELANJA OPER";i Bl 571 lOO BS 571 200 0 

' 0, 1 cs a 10000.01 0000 or a os re s ' ca Belan_,. B,rang dan Ja,a Bl 571 200 as 111 200 0 

' 0, 10,210000010000 ct a es to s ' 07. 01 ll<lanJ,1 Barar,g 45070600 45 070 f,00 0 

' os 10l2100M0100?0 ct acs 10 5 I 02 01 ut Belai�• Ba,.,,9 45070f,(){I 45 070 eoo 0 Paka, llab,s 

' ur 1032100000100JO ot z os to s ' 02 02 Belaiv• Ja,a 40 500 600 40 500 sco 0 

' 0, 1 0321000001 0000 ct '0, to s ' 02 02 01 Boiani" Ja,a Kantor 29675.100 29 675 100 0 

I l\eloo1JO Sewa 
I 03 103210000010000 ot z os ruts ' 02 oz 04 Perolotan (Ian 10821100 10 821100 0 

Mesu, 

103210000010000 01 2 06 00 
Adm,nlm.,1 Umum Per�ngkat 711127125 7111H125 0 '°' Oaoroh 

P,,r,ye<I"""\ Koinpooen 

' 0, 1 Ol 210 00001 OC()(l or aoe "' ln>tala,i U>1rilfl'e""rangan 1)290100 13290100 0 
Ba11QUl\111\ KOll\or 

' 0, \03210000010Q:l0 ot '"' ot s ' BFLANJA 01'[RA51 \3 290 100 13 290 100 0 

' 0, 10l210000010C()(l er z os 0, , ' cz Bo"'"I' Barar,g d,n J,sa 13 290 11;>() 13290100 0 

' ca 10Jl10000010000 ct z os ut s ' 02 01 l\el.>t>}O Barang 1)290100 13290100 0 

'" ut , ' O< 01 "' 
B<lanp Sarong rs 290 100 B 290 100 o ' 0, 1 Ol 2 10 0 00 01 (l(X)O or Pab, l\abl! 

'"' oz Pe11yed ... n Pera Iatan Jaa 92 702 200 sa 102 200 o ' 0, 1 Ol21000001 OC()(l ut PNl.,.1glapah Kan to, 

' oa 103 2 10 0 00 01 (l(X)O ut z oe 02 5 2 OELANJA MODAl 97. 702 200 �l 702 200 0 

'"' 02 I 2 ca Belanj,] MO<lal �rolatan sz 101 700 �2 70.l .200 0 ' 0, 10l210000010C()(l 0, da1, Me,"' 

Belo!1Ja Mu<l,11 Alat 

' 0, 1032100000100'.JO 01 206 "" aoa os Kantu< don Rumal1 45 69l 6()(l 4S 893 &00 0 
Tar.1ga 

' us 0, 
6elMJ• Mod,11 Alat 2< 000 000 22000000 c 

' 0, 10Jl10U00010000 ot z oe oz s ztc K"'ltor 

uz Bela,�• Mo<.lal A.lat ll 89J 600 23 esa &00 " ' "' 1032100000100'.JO ut z oe oa "0 ' "' Ru1nah Tai,g<J> 

6ola1>p Modal Al,1 
1 Ol a 10000010000 01 2 0 ' ca " 0 

a os Stu.dio Kornuo,l•� 22 70'J llOO <77U'J8\>0 0 

'"' don Pernan<Ot 

' oe ot Bela,�• Mo<.lal Alat 27.7U'JWO 11. 709 BOO 0 
' 0, 10l210000UIC(Xl0 ot z oe oz "0 ;tU<JIO 

2 06 02 s ztu zno �anj<IM<>tlal 14 ose eoc 24098000 0 ,0 3 10l210000010000 or Kornputer 

B<ll1PJa Modal 
l \03210000010000 01 206 ca S 2 02 10 02 r.,,1,,.,, 1.4 """ tlOO >4 """""" 0 '" Komputet - 

reny«h,,.,, Pora Iatan Ru11'31, 3 633 325 3 63J l25 0 ' 0, 103210000010000 0, '°' 0, Tanyga 

aoe 0, s ' BELANJA OPrnASI 2.724421 272H2S 0 
' 0, 1032100000\00JO ut 

ct '" "" ' ca s.,"'"J'l 6arar1g <Ian Jas• 27144;'5 2 724 425 0 

'°' 10J2100C0010C()(l 

or aos cs , ' Ol 01 Bclar,ia Bar•ng 27244lS 272442S c ' 0, 10H10000010C()(l 
BelanJ• Ba,a11y 27<4.42S 2 714425 0 

' or 1032100000\(Q)O ut z oe or s ' 02 01 "' Palo, llab11 

aos 0, , z B[LANJA MODAL soe soo soe sco 0 
' 0, 1.0�210000010000 "' Bela11Ja Mo,l,I Peralllt>n soe sce soe soo o 
' os 1.0l ; 10 0 00 01 0000 ct z os cs , z cz dar, Moun 

44 � 



P•'°'"'°" W:,1,kot> Bl,t,, 
Norno, l< r,tu, l022 
l"'!lyol 26Ap,il02< 

KOTA8LITAR 
PENJABARAN PERUeAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJ EK, 

SUB RI NCI AN OBJ EK P[NOAMTAN, BUANJA, DAN P[MBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

uru,.n Pomer,nt•han 

Organ""" 
l 03 URUSAN PCMERINTAHAN Bl DANG PCKERJAAN UMUM OAN PENATAAN RUANG 
l 03 2 10 O 00 O I 011»< PekerJaari Urn um don Ponatoan Ruang 

Kode Rokening Ur•••n 
Sobolum Suud•h 

Porubahan Porubahan Bortombah/(Botku,an9) Penjelaun K•••••n9•n 

' 0, 103210000010000 ct '°' 0, ; ' O< 01 8elai1JO Modal Alat soe soc soa soc Besa, c 

' 0, 103210000010000 or ,� "' stz O< 01 0, �e!an�, MO<W Alat soe soc sea soc 8>t'1U o 

' 0, 10l210000010000 or '°' "' Pe11yed"""1 Rah,n I ou1<11< 
280 1,!3 000 280 \23 000 Komor o 

' 0, 1.0l 2 10 0 00 01 0000 "' ,� "' s ' BflANIA QP(RA� 280 17.3 000 280 123 000 o 
' 0, 103210000010000 "' a os "' s ' ca Be�"J' Bae>oq dan Jaso ).80 123 000 280 123 000 o 
' 0, 1.0l 2 10 0 00 Ul 0000 "' aoo o,; ' 02 01 De!,n),l Barn,"! 7'., 373 000 75313 000 c 

' 0, 1.03 2 10 0 00 01 0000 "' z os "' s ' 02 01 "'I 
�el•nJ,l Barang 713/3000 7> 373 000 o Pab,liab1< 

' 0, 10l210000010000 or '"' " 5 1 02 U2 I Bol•n,a Jas• 2()4 7.-.0 000 ZO� 7.-.0UOO c 
' 0, 1.0l 2 10 0 00 01 0000 or z os "' 5 1 02 O} 01 Selan>" Ja<a Kontor 204 7.-.0 000 zo.\ 7.-.0 000 o 

' os 1.0l 2 10 0 00 01 0000 ct z os ' Pe,,yed..ao, BMM":,1 C.takon 
M sse -lOO 14\f>ll.JOO " dan 1'1!1,gga•><I•·"' 

' us 1 Ol 2 10 0 00 01.0000 or '00 ' ' ' B(LANIAOPERA� 14 5613 -IO(I 14568400 o 
' cs 103210000010000 "' ,oo ' ' ' oz 11<1.'.111Ja oar.,,g uar, Jasa H lf>ll -lOO 14 568 400 o 
' 0, 10l210000010000 ot z oe "' ' ' 02 01 aolonJII SMang 14 sea 400 14 568 400 o 

' " 103210000010000 or '00 os ' ' 02 01 "' 
F',oi,.,,J• Rarang 

14\fxl.JOO 14 568400 o Pak,, I lab" 

Pony•J,...,n Sahan 8;,,;a,n don 

' ca 103210000010000 ut z os � Peuturan Porut><lai,y b 780000 67BOOOO 0 ,_ - u<><l•nga11 

' 0, 103210000010000 ut aoe os ; ' B(lANJA OPtRASI 6780000 6780000 0 

' ca 1032100000100JO ut z oe os s ' oz Belon>" Borac.g Jon Ja,a 6780000 6780000 c 
' oa 10321000001 00J0 ot zos 00 ' ' 02 02 Bei,,aJa Jo,.. 6780000 6780000 c 
' oa 1 03 2.10 0 00 01 oocc ot '00 00 ' ' oz 02 01 Belan,a Ja,a Kor1tor 6 730000 6 7IIO 000 0 

Ponyelei,yga<Mtl Ra pal 

' "' 10l210000010000 "' z os 00 Kuor,J"'"" don Konsulto" JOOOJO 100 300030 100 " SKPO 

' us 10!<10000010000 or z os 00 s ' BELANJA OPERA� 30003-0 100 300030100 c 

' os 10]210000010000 er z oe "' ' ' oz a.1.,,,. s .... ,y J.,, Jas• 300030 100 300 030 100 o 

' "' I 0321000001 00J0 ot z oe osrs ' "'00 B<ia<ia 1'«)111011,n 300 030 100 l000l0100 0 ,., 
BelanJ,l PerJalanan 

1 03 103210000010000 "' '00 00' ' nz 04 01 O,n,; Oala,n lOOOlO 100 l-00030 100 c 
N0<J<" 

I' •• 1.0l.2. 10 0.00 01.0000 01 '"' •• Pony..dlaan fa•• Ponun1an9 103 353 000 103 3$3 000 0 
Uruun Pomorintahan Dooroh 

I Ponyodiaan Jasa Komumk•�. 
103353000 103 asaroo 0 um 1032100000lOCIOO 01 2 08 oz Suml>!< Ooya A• dan li>tnk 

' o; 10l210000010000 or a .. oz s ' B(LANIA OPERA;) 10l l5l 000 10J l53 000 c 
' os 103210000U10000 ut , .. oz ' ' oz Bolan)II B•,..,� u.,, Jaso 101 l�l 00:J 10l 3S3 000 0 

' o; 1 Ol2 IOOOOOlco:JO ot ,00 oa � 1 02 cz B<laa>Jo Josa 103353000 103353000 0 

' 0, 10l210000010000 "' , .. oz s ' "' 02 01 Bel•")II Jo,a �aa,tu, 10J l5l 000 IOJ 353 000 c 
P•n,el,ho,aon Borong Mohk 

' •• 103.210.0 00 01 0000 "' '"' 00 Doo,ah Ponunjong Urn,.n 530 132.300 Slo Bl 300 0 
?emorlnu.hon Oaorah - 

Pe<,yed=n Ja,a 
PemeOharoan. B<aya 

nus 103210000UICOOO 01 20<J "' Pemel11'3<aari, Poj>k dan 202775000 202 »s coo u 
Po,mnan K.,,J,r,an Dono, 
Operai.,nal •'"'' lapar,gan 

1032100000100')(1 ut , .. on ' SELI\N)A OPtRASI zo; ns ooo 7.02175 000 o 
'" 1 on 1000001 0000 oi z os on ' oz BelariJO llarar,g '"'" Jo,. 202775000 2u; 7/S coo 0 
' 0, 

ut '"' oz ' ' "' ot Belan,a l\arang \75475000 17>475000 0 ' 0, 1 0321000001 0000 

o t I 
!\<l,inJ• Baran� 11547100:J 175475000 o ' cs 103210000010000 ut '"' "' s ' 02 01 P•'·" Habr, 

e os ca ; ' 02 O? I Be(1n1•Ja<a 27 300 000 27 JOO 000 0 ttoa 10321000001[()()(1 "' "' '"' oz ' ' oz O} "' Bol•t>JO Ja,a Kanto, 21300 000 er JOO 000 0 ' o; 1 Oll 1000001 0000 
PerneOl,araai, Peralatan don 11713700 11 IH 100 u 

' cs I Ol 2 10 0 0001 0000 ut s os us Me11r, U1>nnya 

B[lANJA OP[RASI \ 1 11l l00 11713200 c 
' 0, 10l2100000100J0 "' '00 00 ; ' os " "' [I('�•�• Ba rang don J•,.. 1171l?OO 11 713}.00 0 
' 0, 1 os z 1000001 WOO or '00 

" 02 OJ Sel.,,Ja Pemeliho,a,o, 11713200 11713200 " ' oa 103210000010000 ut , oe 00 

Bola<\f' 
Pemel,har=i \1 713 >00 11 11POO c 

1 OJ I u,a 10U0001 0000 01 2 ()') � ' " '" l o, Pe,alaton don 
Me>1n 

Pe<"e�ha r, a r,/Rclia b 11,,.,., 
Go<lung �,,.,o, don B>n!JU""" 280 1200\XI zec 120000 o uor 1032100000\co:JO ut z os os 
la,r<>ya 

" BELAN)A OPlRA� 260 120 000 2ao120000 u 
' er 1 OH to.00001 0000 "' , .. cs 

MS ' oz Aolanl" Ba,01,9 dor, !><• 230 120000 28-0 120000 o 
' os 1032.100000100JO ot '"' 

'" 00 s ' 02 02 Belan)II Jo,a 0 15 000 000 15000000 

' 0, 103210000010000 "' l!el.>nJ• J,,.. ,� csrs ' oz u z "' 
Ko.,.ulton>1 o 15000\00 ts 000000 

' ca 10l210000010C00 er 
Kon..,uh, 

1 032 10 0 00 01 (0)() ot z os osrs ' 02 03 SelanJa Pemel1ha1aan 28-0 120000 265 120000 115000000) 

' cs 



La,npnn II P•"'""•nW>l,<ota Bl,!a, 
Nomot l2 Tahun IOU 
Tanyy..,I <6 ",>,! lOU 

KOTA8LITAR 
PENJABARAN PERU BA HAN APBO McNURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANl5A51, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, 06JEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PlNOAPATAN, BELANJA, DAN P!MOIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

I 03 URUSAN P{MEnlNTA.IIAN BIDANG PEKCRJAAN UMUM OAN P(NATMN RUANG 
1 OJ l IO U 00 01 Omas PekorJ •• n Urnum J,,, l'enata,n Ruang 

Uru,an �t<01tah,n 
01yam,a� 

Kodo Rokomng U,ai�n Sob<lum So,11dah 1 
Porubal,.n Perub;,han Bo,t,mbal1/(B.,kuran91 I PonJ•l•••n K•torangan 

Bohr,),> 

ns 000000) 
' os 103210.000U10()'.){l ut 209 09 S 1020303 P.,nel,ha,.,.,, 

.lll(l.120000 165 120 000 Gedung <lar, 
Banyu""'' 

Porn o�ha raanfRthab , Iota" 

I' Ol 10l21000001!XJOO or 2 O'J 11 Sar-t\a Jan Pra>a!Ona 
ss 124 1W JS 524 IQ() Por,dulur,g C.dung K"'1lo, u 

O!ou Bang<uiar, la01ny, 

' os 103.110000010000 or acs " s ' ea ANJA OPrRASI 2340/I IOO 23400 100 c ' or 1Ul210000U10000 •• '00 " ; ' oz BelanJO Bar.,,� Jar, 1••• aa aus 100 ll 4Qa 100 " ' tn 103210000010000 ut '00 " s ' 02 02 Belar,10 Ja,a 81SB100 a1sa100 o ' cs 10H100.0001()1JOO m z os " ' ' 02 02 01 Bel,,rtjo Ja,a Kot'1u, 11.11! 100 � 1sa 100 ' ' ca 10]<1000001000() "' ,m " " 02 Ol lle""1Jo Pon1el,haraon 152>0000 1S 250000 c 
8tl,ri.,., 

1032100000IOOO'l "' 2 O':! 11 I 10.l0302 Pernelrlwaaa 
IS 250 000 152�000 o ' m 

P.,a!.ltan <Jan 
M<>rn 

'°' 10l210000010000 ot ,m " ,, B[LANJA MODAl 12116000 12116000 c 
' "' 10l210000010000 "' '0, " ,, "' B<,lan_ia Modal Perolato,1 

12116000 12116000 o Ja11 Me>1n 

' oa 1032100 0001 00:,0 ut z os " S 2 02 "' Bolan;, Moel al A lat 
12116000 1l116000 " .. , 

' ca 1 03210000.01 0000 ct ,� " I 2 Ol 01 cs Bela"J' Modal l\Jat 
12116000 12 116000 c �""'" - 

URUSAN PEMERINTAHAN BIOANG 
399.446 000 399.446.000 u 

a '" 103210000010000 Oil O 00 00 
PERTANAHAN 

0400000 PROGRAM PENYE!.ESAIAN 
25 000 000 25.000 000 • ' '" 1 03.2.10.0 Oll.01 0000 

SENGKETA TANAH GARAPAN 

Ponyol0>•••n Sengkota Tonoh auc 1.03.2.10 0 00 01.0000 0420100 Ga,apan do lorn D••••h 2S.OOO 000 2S 000.000 c 
Kab"p,otenfKota 

Med.,,i Peny,,i.,...,, 

"" 103210000U1000'l 04 2 01 "' Senykela Tan ah Garaµa11 
25 00000(1 2;000000 " I Uolam 1 (,atu) Daerah 

Kab.Jpot.,,/Ko<a - 
BELANJIIOP£RASI 21000000 25000000 o a '" 1.0l210000010000 04 2 01 " s ' 

"" 10l210000010000 "' z ot oa s ' oz S.l•n,o Rarang dan Jaso 25 000000 25000000 o 

"" 103.!10000010000 "' .! 01 ca s ' ca ca Cel,n)il Ja>a 11 000000 .!I 000000 o 

2110 ,I , Belarij> 1,,. 
103210000010000 04 2 01 oa 02 02 re Ko,,,ultar1'1 25 000000 25 000000 o 

Kon,truk� - 
PROGRAM PENATAGUNAAN 

374.446 000 374 446 000 o a '" 103210000010000 10 0.00 00 TANAfl - 
l'tngg""""" Tonoh yo11y 

1.032.10000010000 10 2.01 "' Hamp•••nnyo dalam ,at<, J74 446 000 374 446 000 o a '" DHrah Kobupoton/Koto 

Koor(l,r,,s, Jaro S1nhorma11 
10 2 UI m Pore•><•'""'' Penugun;,ao 119450000 1194'>00()(1 • "" 10l21000001000'l 

Taoal1 

BClANJA Ol'[RASI 179450000 179450000 " ' '" 10H10000010000 '" '"' ut " oz Bol>r1Ja Boranq ,Ion J,ia 179450000 179 41U 000 o ' '" 10l2!0UOOOIOOOO '" '"' or " nol•"JO !•sa 179450000 1794�000 0 ,,, 103210000010000 '" '"' "' s ' 0} 02 

oz o arot ll<!lanJa J,,a K"'""' 10-1450.000 10-14'>0000 o "" 10l2100000IOO'JO to aot or ; ' 
Bc�n)O Jasa 

0 r"'"'"'"'"' 71 000 000 71 000000 "" 10l210000010000 10 2 01 or s ' oz • ' 00 
Ko11struk� 

(oor(l1na<1 <Ian S1ohrni1<a<r 
P<,lak,ao..,. Kori>Ol>el.,, Tatiah 1949%000 194�UOO " z '" 10l210000010000 '" e ot " KilOOpatrn/Kota 

BELANJA OPERIISI 14 9% 000 14996000 o a '" 1Ul21UOOOU10000 to z or ns ; ' 
Belo11J• 0,rang dan Jas.1 14 9% 000 149%000 0 z '" 10l210U0001000'l '" z u t us ' ' ca 

P,.,lo,1Ja �""�; M ssc 000 14996000 0 ' '" 103<10000010000 tu z ot os s ' oa ut 

•• &""111 Barony 149%000 149%000 o z tu 10l21U000010000 '" , .. os ; ' 02 01 Pak011100<, 

B[LANJA MODAL 180000000 180 000000 o "" 1UHIOOOOUIOOOO to 2 01 "" ' 
1032100.00010000 

l10 00,,n» M<><!al Gt-<Jur,g 180.000000 ISO 000000 0 "" z ot " 5 2 OJ 
""" nongur,011 

I llokll�O Mod,I 180 000000 180 000000 o ' to 103210000010000 110 z or oa 5.10302 Monu,nen 
: 

10 l.01 
"''""�" Modal 

18-0 000000 o or 5 2 OJ 07 01 C011<IVTugu 180 000000 znu 103210000010000 
p.,m,Jatan{l'raia!1t 

J"ml•h B•I••�• )9245231420 �1 44i 054 9H 2 199 823 513 

Total Surplu,/IOofo,it) (l8.631.l31A2 0) (40.131.054 933) (2.199.823.5131 

010011 03.2.10.0.00.01.0000loolo 001001�1 I I I IPEMBIAYAAN 

J"mloh Pon•timun Pomhl•y •• n c u ' 
J•mloh Ponttlmaon l'tngolu•r•n u u ' 

46 



f'<l>tl<"On Walol:ota Bi.ta, 
Non,o, l2 T,l,Cln 1011 
Tar,gg.,I 16 Apr,12()22 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JEN!S, OBJEK, RINCIAN 

OBJ EK, SUR RINCIAN OBJ EK P[N0/1.PATAN, BELA NJ/I., DAN PEMBl/1.V/I.AN 
lAHUN ANGG/I.R/1.N 2022 

2 1)8 URUSAN PLMERINTAHAN Bl DANG P[MBEROAYMN PlR[MPIJAN DAN �ERUNOUNGAN ANA� 
2 0-, l 14 0 00 01 Dma, PembortJay •• n P<,1eto1,u1,., l�d,n�ungan At,,ik Per19ond.,liat1 Petl<luduk d•n �@ .. at g• Borenc,na 

Uru�n P""1ef1tltah11n 
0,gatllOOSI 

Kode Rokening Uralah Sobel nm Se,udah l 
Porubahan Perubahan Ber!ambloh/(Berk11rang) Penjel •• an K.tuongan 

Jumlah Pendapatan 0 0 0 
000 Z.08.2 14.000 01 0000 00 0.00 0 .. BELANJA 

URUSAN PEMERINTAHAN 

"' Z.08.2.14.0 00.01 0000 00 000 00 B!OANG PEMBERDAYAAN 
S.909.961 220 PEREMPUAN DAN S.909.639 990 (321 230) 

PERLINOUNGAN /1.NAK 

PROGRAM 

2.08 2 14.0 00 01.0000 0.00 00 PENGARUSUTAMAAN 
869.774 'JOO "' ca GENDER DAN 869.774 900 0 

PEMPERDAYAAN PEREMPUAN 

l'ttlembogaan 
l't!ngaru,utamaan Gehder 

"' 2.08.2 1<1.0 00 01 0000 ca 201 00 {PUG) p•d• lomb�· SJ 484 700 83 484 700 0 
Pemormtoh Kowenang�n 
Kabupaten/KoU 

K<>ordir1a<1 Jan Smkron"'" ,oo 108214000010000 ca ,m ot Pen.1rnusar, KebJakai, 16219800 1�119800 0 
r,,1a1<.m1aan PLJG ,oo 208214000010000 oz ,m ot s ' B[lANJAOPLR.ASI 16219800 16219800 0 

,oo 208214000010000 ca '" m s ' oa B�anJ> Ba rang da11 
16119800 16219800 0 Ja,a 

'00 200214000010000 oz '" ut s ' 02 01 Bela.r1J• llar>ng ll 334 200 13 33'! 200 0 

'00 200214000010000 oz z ot ot s ' 01 01 ut B<lai,Ja ll,,ar,g n 3J� 200 13 )34 lOO 0 Pak.� llab« 

'00 208214000010000 oz z ot ut ' ' 02 02 B•loru• Josa 1 sas GOO 2 (1115 600 0 

z 00 208214000010000 oz z ot nt ' ' 02 02 01 Bel,r,p Jasa 
2 BBS 600 2 ees (,()() 0 Ka11tur 

Koord•111s, dan Smhor11<a<1 

'" 
Pelahonoa,1 PVG 

13 BS J-00 13 13S300 u z 00 200214000010000 "' oz 
K,-..,ena,,g,,. 
Kabupat<fl/�ota 

' 00 2 Oil 2 14 0.00 01 0000 ca a or 02 S 1 8(lflNJA OPERA)I 13 13S.300 13135300 0 - 
100214000010000 01 201 ozrs ' ca Bela,1J• Barang dan H l3S 300 13135300 0 '00 J•sa 

' 00 200214000010000 oz '"' ca s ' 02 01 Bol>nJ• B.arang 9 938 700 9 938 700 0 

208214000010000 oz act ca su 02 01 ur B<elanJa llaran9 9 938 700 9 938 700 0 a 00 Pal;a, HalH, 

' 00 2 00 21400001 0000 02 2 01 oz sn 02 02 Bo\.:rn),' Ja,a l 1%.600 3 19(; 600 0 

02 1.01 02 S 1 0< 02 01 
BohnJa Ja,a 31%(,()() 31%600 o '00 208214000010000 Kantor 

Advokos, Kebl)akan dan 

02 201 OJ 
Pendampmgar, 21 9$8 800 11958800 0 

' 00 2 08 114 0 00 01 0000 Pelal<.sari.>i!ri PUG t"'onasuk 
PPRG 

200214000010000 02 2 01 us " Sll/1.NJA OPLRASI 21 %11/lOO 219sa800 o ama 
02 201 or sn ca llelai1,1 Barar,g dan 21 958 800 21 9$8 800 0 

' 00 2 OS 1140 0001 0000 Jssa 

02 2 01 cats ' oz nt Bel,UlJa Bara,,g 19073200 19073200 0 
' 00 200214000010000 - - 

OJ s I 1 02 01 ot Bel.,�• Baro•'\! 19073200 19073200 0 
' 00 208214000010000 ca z ot Pako, Hi>UI, 

02 2 01 ., 5 1 02 02 B.,Janp Jo"' 2 085 600 2 88� (,()() 0 'M 206214000010000 

510202 er 
B<,,..,, J,1"1 < 885 500 28.8'>&00 0 a 00 200 2 1400001 0000 02 2 01 ., Kantor 

So>1a�sa<1 kebiJakar, 
c 02 2 01 M Polo�san.l3tl PUG wn'l,)<Uk J2 1101\()0 31170800 a 00 200214000010CHXI 

PP�G 

M s ' B[LANJA OPER/1.51 32 170 1:1(1() 32170 800 o 
' 00 2 08 1 \4 0.00 Ol 0000 uz z ot 

ca BelatlJa Oara11g dai, 32110800 32170 800 0 
'00 208214000010000 02 1.01 M s ' ''" 

ut Seia"I• Baiar,y 4 474100 4 474 200 0 z 00 200214000010000 oz z ot MS ' "' 
or 6ela,,a Barar,g 4 474 200 4 47� 200 0 

' 00 208214000010000 oa z ot M sn 02 01 Paka< 11.t,,, 

02 02 llel>nJ• Jasa 276%(,()() 21 696 (,()() 0 '00 <00214000010000 02 201 Ms, 

1 02 0 '"' 
OelanJa Jasa 2(,%600 2 !;96600 0 , ca 208214000010000 02 2 UI MS Kane or 

Belan)<I Jas• 
0 Koo,u!!a10,, Non 25 000 000 25000000 ' O!I 2002uoooo10000 02 2 01 MS 1 01 0 ,� 

<ou<1tc1•� 

Pombenfayun Porempuan 
B1dang Poh1•�. Hukum, 
So,l�I. dan Ekonomi pada 206 378 900 206 370 900 0 

2 08 ZOll.2.14.00001 000 0 02 2 0 '00 Drgani,a,i Kem •• yarakat.>n 
Kowenangan 
Kobupat�n/Kota 

So"a�sas, Pei,•'9<aton 
Pa,11<11>•S1 Perel''l'l-'<l" J1 80 365 400 80 365 400 0 2 OR l00214000010000 02 2 0 zrot B,dai,g Pol1t1k. HlA<vm, 
Soml t!ai, [kor10011 

BLL/1.NJA OP[RASI 80 36S •OO 80 365400 0 z 00 20ll214000010000 ca '"' ut s ' 
B<elar,Ja Oar:..ig dar, 80 365400 80 36�400 c 

1 08 208214000010000 oz a oz m s ' oz 
"" 



!omp•>nll Pecatwon Wol,koto Biiiot 
Nomo, l2 T,htm 2022 
T •• ,gg.i 26 Ap,,1 2011 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APIID MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, 0RGANISASI, PROGRAM KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPDK, JENIS. OBJEK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIIIN OBJ EK PENDAPATAN, IIEL.IINJA, DAN PEMUIAYAAN 
TAHUN ANGGIIRIIN 2022 

48 � 

208 URUSAN PEM[RINTAflflN BIDIING P(M8(RD!IYMN PLRlMPlli\N UflN PrnUNDUNGflN ANflK 
2 OB 2 14 000 01 D<r,as Peml,erday;,;,n l'...-et"''""" Perl,ndur,y,. ill,al 1>e,,g.,,t1ol P >Ju<i l< d 

lJru,an Pomomnaltar, 
O,garo,a" ' "" " " '" 0 ,arya ..... " .. '" 

Kodo ll<,koning Ura,an Sobol um s •• udah 
B«l•n>bah/(Bert<urang) Porubahan Pernhahan Penjola,an Keterangan 

' 00 208214000010000 oa aca or ' ' 02 01 Be!anJ• aa,arig 4) 1114 000 4) 184 000 u 

' oa 20!! 21400001 0000 oz z oz •• s ' 02 01 01 Bol,lCjJ Barar,g 
�5184000 45 184000 o Paka1 Mab<, 

a 00 20!!214000010000 oz z oz or s ' 02 02 �ar1aJa,a 219.?0400 21920400 o 
' 00 208214000010000 oz 2 oz 01 " " 2 O< 01 B�"llJ" Jasa 

20982 S00 20982 S00 o Katitot 

B�"llJ• Sew a 
'00 208214000010000 oa 2 02 01 " o 2 02 04 Pera la tao, don -ooocoo «oooooo o 

Mcsm 

BolariJo Sew,1 
'00 208214000010000 oz 2 02 01 " o 2 02 05 c.,.;,.mg dar, 9J7 900 937900 " Bar,gu,.,,,, 

'00 208214000010000 oz z oz 01 s 1 a ,� B1"Ma l'e<J<1l.:,1,ar, 9261 000 9261 000 u DmM 

6ol,1r1a 

' 00 208214000010COO uz z oz 01 s 1 0 2 l}I 01 PerJ1>lanau 
9261 000 9261 000 o On,as Oalam 

Neqero 

i\dsok,,,, �eb<Jakao dan 
P�nJam111r,w,r1 

' 00 2082\4000010COO 02 202 02 Pe<w,gSatao, Part,s,pa� 
12601lSOO 126013;00 o l'e<emruan '""' PoM•I:. 

11u<um. So�al dari 

E�°''°''" 
' 00 2 08 21400001 0000 oz a ea 02 5 1 BELi\NJfl OPERASI 126013<;00 1260135()() o 
a 00 2082140()()010000 02 2 02 ca s ' oz Belaril" Bora,,g dan 12601)5()() 126013 S00 c Ja,a 
a 00 2!;11121400001 0C00 02 2 02 oz ' ' 02 01 Belar�a Borar,g 83 106 700 83 106 700 o 

' 00 2082140000\ 0000 02 l 02 oz ' 1 02 O! 01 B�•llJ• Bara,,g 8l 10{;]00 BJ 106 700 o Pala, ll�b,, 

z 00 20ill1400001 0C00 02 2 02 oz s 1 02 Ol Beiat1Ja J••• 29456 300 29456300 o 
z 00 2 08 21400001 0000 02 iOl "" 1020201 B�a,,a Ja,a 

25 l29 200 28 229 200 c Kantor 

Oela11J<' Sowa 
'00 20821400001()00() 02 202 02 5 1 02 02 05 Gedung d,11, 1 227 100 I 227 100 c 

Ba1,gu,1an 

'00 208214000010000 02 l ne 02 5 1 "' � 
a°"""" re<Jalariari 13450500 134YJ500 " Dmos 

BelanJ,1 

20!!214000010000 02 2 02 02 S 1 02 D-1 01 
PerJalar,ar, 13 4,0 S00 B 450 SOO o ' 00 Du,a, Dalato 
Neg,,n 

�nguatan don 
�ngombangan Lemba9a 

02 2 Ol "" 
Penyedla Layanan 579.911.]00 579.911.]00 ' "' 2.08.2 14.0 00 01.0000 Pemberdayaan Perempuon 
Kewenangan 
Kabuf>"l•n/Koto 

MIN)l;,1" �WJakan d,1n 
Pe•KJa1np,11gan kcpoda 

02 203 01 
L•mlJag3 P•riyeOia l3ya,,ar, 

82.81< soc s2a12500 n z M 208214000010000 Pomberdoyaan l'erer"I""'" 
Kewena,,gan 
KaLup3t.,,r,;ota 

2 08 2.MO 0001 0000 02 20l ot s ' BELANJA QP(R/ISI 82812SOO 52812500 o '00 

s ' oz ��'"'!• Ban!lg J3r, 82812,00 82812500 c '00 20821400001\lOOJ 02 2 03 ut }1'3 

20821400001 0000 02 2 03 "' s ' 02 01 llela,,a Barar>; 69 312 400 611)49400 (8 263 000) 
' 00 

s 1 02 01 01 
B�a,�a Bara1,g 69J12400 Gl 1)49400 (8 <63 000) z 00 2 08 z 1400001 0000 02 2 03 "' Pak31 llab,, - 89()) 100 c 208214000010000 02 203 ot " 01. 02 BclanJ• )3,a 8905 100 '00 - 

" 02 02 01 
Belat1p ,�,.. )418000 5478000 " '00 208214000010000 02 2 OJ ut Ka11tur 

BetonJ• S•w• 
o 0\ S I 02 02 l}I Peral at an dar, 2200000 2WOM 

' 00 20821400001 0000 O< 2 03 
Me"" 
Seta111a S.wa 

0 02 O! 05 G«hing �ar, I 227 100 1 227 100 z 08 2 08.2.140.0001 0000 02 203 01 s 1 
llangun.ar, 

" 02 04 
"elana re,,,,,,.,,., 4 595 000 12858000 826)000 ' 08 <00214000010000 02 2 0 '"' Dma, - 

set .. �· 

" 02 04 01 
PerJaianan 4 595 000 12858000 8 263 ooo ' 0!1 2()8214000010000 02 20 s ot Oir••<Dal,.n 
Neqe!I 

p.,.,..,katar, K,1p.:l<lta, 
Su011L>er Daya lemLaga 
Poriy..d,a Laya1•1n 41J594SOO 4ll594',00 o 2 00 2082M000010000 02 2 0 sroz �rnberdayaa11 Pc,em�,,.,n 
Kew..,,or,gon 
Kal,upaten/Kota 

SHi\NJII OP(RA51 41359-ISOO 413 594 500 0 2 00 20821400001\lOOJ 02 2 0 J 02 5 1 



L,mpH>n II P«atu, .. , W,ukoto Bl,tar 
Nomo, JI f>h,m ZOU 
l>ngg>I 16 Apnl 1011 

KOTA BLITAR 
PENJABARAr-1 PERU BA HAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAEHAH, ORGANISASI, l'ROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN 

Oil/EK SUB R(N(IAN OBJ EK PE NOA PAT AN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

2 08 URUSAN PEM[RINTflHAN BIDANG PEMli(ROi\YAAN PEREMPUAN 01\N PLRLINDUNGAN ANM 
2 08 2 14 0 00 01 Dll\115 Pern!J@rdayaai, Perempuati i'e,l,nd,•'\J•" At»>, Penger,Jalion Pentlucluk dar, Keluarga Se,.,.,,at\11 

Urusoh P•m<'l'm!ahah 
Otgom<o,i 

Kode Rekenmg Uralan Sebelum SHudoh 
Butambah![�rkurangJ I Penjela,an Puubahan Perub;,han Koteungan 

' 00 2082.14000010000 oz aur uz " oz Bela,�a Rarang don 
413594',0Q 41B94 500 o Ja,a - '00 208214000010000 ,, z cs oats 1 02 01 D"1oriJ• Barar'll 357 364 Xl'J m 98�900 {15375000) - 

'00 2082 1400001 0000 nz 'OS "" uoz 01 01 S.lar'I" Barart\J 
JS/3&4.90.'.I l�1 989 900 (1>375000)1 

Pah, llab« 

' 00 200214000UIOOOJ ca 2 OJ 02 ' ' oz 02 S.la,�a Ja,a 16298100 16298100 o 
ztoe 2.08 2 U O 00 01 0000 oa 2 03 02 S 1 02 02 01 B<!ianJa Jasa 

11 soe 600 116006-00 0 Kam or - 
ll<lanJ> s ..... 

'00 208214000010000 uz z oa 025102 02 05 Ge<lut,g dar, 41;89 500 4 &89 500 0 
Bonqun•" 

'00 20021400001COOO "' 2 OJ 02 '1' 02 04 Bela, .. l'e1Jalarian 
39931500 SS 3% 500 15375000 °'''" ,I, Selan)'l 

'00 2082140000100J0 oa 2 03 Ol 02 ()4 01 PerJala""" 
39 931 500 55 306 500 15 375 000 Du,., Dal-..n 

N"9"rt 

Pe1,getnl,a1,gan 
Komur11ka,i lnfotona,.r dari 

' 00 200214000010000 oa 20] 03 Eduka,.r (KIE) 
83 S04 JOO Bl 504 300 0 i'er11b<,rdayaan Peremruar, 

Kewenarigor1 
Kabupate,1/Kuta 

' 00 2002140000\0IX)O oz '°' os ' ' Blli\NJA OP[RASI 63 504 300 Bl )04 300 o 
' 00 20021400001 0000 "' '°' os s ' ca ll<la11Ja Bara,,g do" 

83 5()4 300 83 5()4 3()(1 o J••• 
' '" 20021400(.JOICOOO oa '"' 035102 "' 11<,!;uwa Dara,,g 65 364 300 65 364 300 0 

' 00 <00214000010000 ca '"' m ' ' 02 01 "' �'11>11J,l Baror,q 6$ 364 300 65 364 JOO 0 l'akar lfab,s 

'00 200214000010000 oz 'OS or s ' oz uz BelariJ• Jasa 11 348000 11 3�8000 0 

208.?14000010000 ca aoa oa ' ' oz oz 01 �lanJ� Jaso 
6 325 900 6 31.5 'JOO o '00 

Kar,tor 

BelanJa s..,.. 
'00 200214000010000 02 2 OJ 0, 5 1 0 < 02 IJ4 f\>ralatan Jar, 3 795 000 3 795 000 0 

Me,iri 

BelanJ• Sew a 

' 00 2Cle.214000010000 02 2 OJ 03 5 1 0 2 02 05 Gt-dung d•n 1227100 1 21.7100 o 
Bar,gunan 

OJ S 1 0 z 00 
Bel,1na PerJ•lanar, 67920:,0 6 792 000 o ' 00 20821400001COOO 02 2 03 lJ11,a, 

H'-"aria 

02 2 03 03 5 1 0 2 04 01 Pe,Jal>riort 6 792000 6 792000 o a 00 200214000010000 
OmM Dalaru 
Neyeto 

PROGIIAM PERLINOUNGAN 
398116800 395.166.420 (Z 950 380) "" 2 08 z.,, 0.00.01.0000 03 0.00 00 PERtMPUAN 

Pencog•h•n Kekora,an 
torhadap Porompuan 75.772 140 75 130720 1641 ,zo) "" a.ce.a 14.0 00.01.0000 03 2 01 00 
Lmgkup Oao,ah 
K..bupa\on/Kota 

K<x>rJ""" dar, S1rilror,i,.,.,1 
Pelak,ona-.1r, Keli<Jakdf\ 
Program d;1r1 K�<;lt,,n 

(641 420) 03 201 ut Pelicejjahan Kek<'l',1'•n 75 712 140 7513071.0 ' 00 2082140000100J0 
terhadap Pc,empu"' 
Lmgkuµ Dae,ot, 
Kabupaten/Kota 

z ot ut ' ' Bll/\NJ/1 OPEMSI 75 772 140 75 130 720 (641 •201 
' 00 20ll21�00001COOO os 

Bclarir1 Barang dar1 75772140 7513-0720 (041 420) "" 20821400001 0000 "' z ot ot S 1 02 Ja,a 

l!elarl• B>ra11q 31205440 32451820 1166.380 ' OB 2082 1400001 0000 03 2 01 "' " 02 01 

Sol,,,�J Bara,,g 31 285440 32451620 11"63&) z 08 208214000010000 03 2 01 or s 1 02 01 ot Paka. llali<s 

us i01 ut ' ' 02 02 B<!i.it1J0Jasa 4 I \86100 ll 018 900 (7 507 800) ' 08 20821400001()00() 

Ol 02 01 8'!1ariJ•Ja>• 3<491800 24 984 000 (7 507 ROO) ' 08 2082M000010000 03 201 ut ' ' �,11,tor -�- 
iwlonJJ Sowa 
G<'Wngdan 8 lj94 900 B 694 900 c 2 08 20821�000U1COOO 03 2 01 "' " Ol 02 O'> 
Ba,w;ui,ar, 

�""'"" t'e•J•l•n>n l 3000:,0 ecocooo 1700000 2 U8 208214000010000 03 2 01 ot " oz 00 D11m 

B�a,�a 
i'erJolar,ar, 3 lOOOOO eooccoo S 700 000 2 oe 2081.14000010000 03 2 0 1 01 5 1 02 04 01 o,.,.,, Dalarn 
Ncgen 

Pt,nyodiMt, l•yonao, 
RuJuhn UOnjutan b,gi 
Pe,ompuan Korban 

W9 859 400 (2.763.560) I 
Kekcra,.n yang 2U saa 960 2 os ion 2.14.0.00.01.00 00 03 2.0 '00 
M•merlukan Koordlna,i 
Kewenangan 
l{abul""t•nfl(ota 



Nomo, 
Taogg•I 

sz Tahc-, 2022 
26 llp,,1 l022 

KOTA 8LITAR 
PENJABARAN PlRUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH. ORGANISA.SI. PROGRAM KEGIATAN. SUB KEGIATAN. KHOMPOK. JENIS, OBJEK. RINCIAN 

OBJ EK SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN. BElANJA, DAN PEMB!AVAAN 
TA.HUN ANGGARAN 2022 

20/I URI.IS/IN P[McRINTl\fll\N BIDI\NG P[M�cROIIYMN P[R[MP\JIIN 0/\N P[RLINOIJNGIIN IINIIK 
2 Oii < 14 0 00 01 D,.,a, Peml,.rdayaan f'.!re1npua1\ Perl,.,dur,y,., l\nak l'enqer>dal,ar, l'e11dudul< d•n Keluar 

Urn,ar, �nem,tat.,., 
Orgar,11a� ,. "'"'"'"''" 

Kode Rokening Ura,an Sebe!utn Seoudah 
Pemhahan Perubah•n Berfatnbah/( Buk uran g) PenjelMan Kelu•rr.gan 

Penyed1a""1 Layariar1 
l'enga,luan Mosyara>•t 

z M 208214000010000 oa 2 02 01 hi>!I• Perempwn Kuo lhlll �3 503 400 53 503 400 n 
Kekera,an rewei,a11g,-.i 
K'"-'l�>aten/Kuta 

> M 20821400001 0000 oa a ca ot " BCLIINJI\ OPERIISI 53 103400 SJ 503400 o 
aroe 20821400001 0000 "' aoz ot s ' oz !le(ir1a 6orar,g da,, 

53 '>UHOO 53 S03400 o Jas• 

> M 20821400001 0000 "' '"' ur s ' 02 01 Elelaf"!• Boro1,g 541'>000 5415000 o 
z OS 20821400001 0000 oa a oa or s ' 02 OT "' Be!ao�a Barang 1415000 5415000 o Pal<a1 llal.,, 

'00 2082140000\ 0000 "' , ca ur s ' 02 02 llelai]O Ja,a 48088400 4a 088400 0 

z 00 1..0l\1.1'000010000 0, '"' ct , ' 0, 02 01 6e!a,,a Jasa 
48008400 48068400 c K•r,lu, 

Koord11�1>1 Jan S,i,krc>111sas, 
Pol>ksaMar, Periyo<iiaan 

, 00 2082.14000010000 "' 202 02 layanan KuJUk.11, lanJutan 159119 5(,(1 156351:iOOO 12 163 560) 
�' Porempuar1 forbar, 
Kokora,an K�wona,1ga11 
Kabupoton/K<>la 

'00 2()8214000010000 us aoz 02 �r BEL/I.NII\ OPERAS! 119119 5(,Q 156356000 (2763560) 

Bel••u• Bar•"� tlar1 '00 208214000010000 os aoa 02 s 11 na Ja,a 119 11� 560 156356000 (2 763 160) 

'00 2lle214000010000 oa z oz uz " 02 01 BelonJ• B.irang H963 5W 1UOOOOO 127635&0) 

z 00 208214000010000 ca aoe oz sl1 
02 01 ot Bi'lar1J• Bara,ig 13%3 550 11200000 (2 163 560) Palcor lfab1> 

' 00 206214000010000 os '0, oz " 02 02 !l<'!art• Jasa 119 952 000 1199)2000 o 

' 00 20821400001 0000 0, z oz na , ' "' 02 01 Bel••�• Jasa 119 952000 119952000 o Kor11o, 

a 00 208214000010000 us 202 oz , 1 02 04 
B<,lar,a PerJ,-.lao,ar, 7.5 204 000 25 204000 o L)mas 

lleL1nJ• 

'00 208214000010000 03 a 02 uzts '"' ™"' �J•la1,a11 ;,5 204 000 25 204.000 0 Oma, Doi,.,,,, 
Negen 

P,nguaton dan 
Pongernbangan lomb<oga 

'"' a.oe.a 14 o oo 01 oeoc 03 2.0J 00 Ponyed,a l,oyanan 10,.n1.100 110.176.300 454 600 
Porlindungan Porempuan 
Tmgkat DHrah 
Kab1<paten/Koi• 

Pemn<Jkota.n Kapa>11as 
Suml>e, Daya lemboga 
Ponyedra Layariar, 

'00 208214000010000 03 2 03 cz Per,angai-1n bagr 4G3C>6JOO 4G 820 900 454600 
re,...mpua11 Korb,111 
Ke�era,ai, �=i,1ngor1 
Kabu�ole,./K<l\o 

' M 20821400001()(IIXI oa aos ca s ' Biel/I.Niii OPL!\IISI 46 3&6 300 46820900 as-s eoc � 
acs oz S 1 oz !lelaiJ• 6ara119 d.111 46 366 300 �6&20900 454 60() z 00 208214000010000 0, 

"" 
'00 <08214000010000 03 2 OJ 0, s ' 02 01 B�Olya Barang 24741100 25 1% 300 454600 

02 01 "' �··�· llat<>o,Y 24 /41 700 25196300 ··= '00 Hllll.14000010000 0, z os ozrs ' Pah, llob» -- 1(i 124600 16120600 n 
"" 21)8214000010000 OJ 203 ua , uoz "' �'"!" Jas.a 

nz 01 
BelanJ> Jasa 10328000 103281.)()() o 

'00 208 2 14000 01 OOCXl 03 2 OJ ozts ' oz Kanl<>r 

!le\ill1Ja S.:W• 
03 2 OJ 0, 5 1 02 02 o, Go<l,mg J�r1 5 7% 600 5 7%600 0 

'00 2082U000010000 
Ba11qu11on 

Belalla PerJal.Y>an s sooooo ', 100000 o 
' 00 2082 \4000 01 0000 OJ 2 03 ca 'I' 0, 00 D11.,, 

,I, 11<la11J• 

oz 00 ot rer,alori;i11 5.SOOOOO s scoooo o z M 2 Oil 2 14000 01 CQ()() 03 ao s oa L>mos Dalam 
Neqon 

l'engu,tau Jl'jarn,g ant .. 
Lemb,-.ga Pcr,yoU,a Layanan c z 08 200214000010000 OJ 2 o s 00 Perl,ndungai, F'eremr1Jat1 63 3>S 400 63 355 400 

K"""''""'9"" Kabuµa1<_.,,;�ot• 

203 ()4 S 6Llll.NJI\ OP[RA$1 6l3S5400 Gl 355400 c 
'00 20ft214000010000 er ' 

0, BelllnJ• �arall(J dar1 63355400 63 351 400 o noe 2 06 214000 Ol 0000 os z os 00 s ' Ja» 

02 01 Belar1Ja a.a rang 49 324 300 49 3.i4 300 o 
' 06 208214000010000 os 203 00 s ' 

02 01 ot llolor1Ja 6arat1g 49.324 300 49 324 JOO u z 0 8 208214000010000 os z cs 00 , ' P.-.km Habi, 

02 02 6elar1Ja Ja,a 2141200 2 147 200 o 
'00 20821400001DOOO Ol 2 03 ous ' 

e.,1.1t,J• Ja,o 2 147 200 l 147 200 o 
' 00 aoaais ooo oioooo us z os � s ' 02 02 ot Kat'10f 

Uol,m,1 PeoJalanan 11 8R3 900 11 eas 9()0 0 
2 08 20021,000010000 "' z ur � s ' "' � ,�, 



L,rnp<r>n II Peratur>n WaUot, Bl1tar 
Nor>1c. i;, T>hun zon 
Tanyg� l6 llpr1I <022 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APIID MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGAN15ASI. PROGRAM, K(G!ATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JEN!S, OBJEK, RINCIAN 

OBJEK, SUI! R!NCIAN OBJ EK PrnOAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

2 08 U�U$AN P[MERINTIIHIIN Bl DANG PEMB[RDIIYMN P[REMPUIIN DIIN P[RLINDUNGIIN /\NM 
2..08;, 14 0 00 01 O..m l'e1t"-"rdayai1n Peternpuar,, P<!fhnd<J11y.,, llnak, Pe1>90<>dal1an Per,duduk dan Keluar9" Be,e,,ca,,.. 

Uru><>n Pm1<!fmtal\ao, 
Organ11ost 

Kode Rekoning Uraian Sebolutn So,udah 
llettatnbah/ ( Berlcu r ong) P.rubohan Porub•han Ponjela,an Keterangan 

Bela1J,1 
a ca 208214000010CIOO 0, 20lD4�10 2 (14 01 PorJalanan 

11 &33 900 11883900 0 Dma,[)alarn 
�yen 

"' 2.08.2.14.0.00.01 0000 0 6 0.00 00 PROGRAM PEMENUHAN HAK 
91 218.000 91 216 000 IINAK(PH/1) 0 

P•letnbagaan PHA pada 
Lornbaga Pernonnlah ' .. 2.08 2.14 0 00.01.0000 0 6 Z.Q1 00 NonpomMintah, dan Dunla 36 479.900 36 479.900 0 u,.,,. Kewonangan 
Kabupo!en/Kora 

Koord111ost tla" Smkronosa<i 

' ce 2082140000\0CJOO os 2 01 02 Pelem�ag,..,, Peme"',1,,,. 
36419900 %419900 0 Hok lv1ak Kewenanga" 

Kab\1p1l1<'!1/Kota ,oo 2 08 2 14 0 00 01 0000 os z ut oz su B[lAfWI OPLMSI 36479')00 36419900 n 
' 00 208214000010CIOO "" ao' 0, ' • 0, 60,•llJ• B.1ra,1� dar, 

36479.900 36419900 c J"a 

' 00 2082 1400001 OC100 oo '"' 0, s • 02 01 �lai1Jo Barar,y 14918100 14978 100 0 
a .. 208214000010000 oe '"' 0, s uo z ut "' Befanr• 6arang 

14978100 14976100 0 P,lka< Ila�" 
'00 208214000010000 � z ot oa s • 02 02 Bolo•i• J05a 3.120800 3 220000 o 
a 00 208214000010000 oe '"' oz ' • 02 02 01 S.,i,,nJ• J••• 

J 220 80'.J '! 220 800 c Kantor 

' 00 2\\112140000\0000 "" '"' 0, s 1 02 D4 8elatia 1'"1'Jalanar, 
132R1 000 18281000 o D,r,,. - 

8'-"at�a 
a 00 206214000010CIOO os z ot ca S 1 02 00 or Pe<Jalarian 

18 281 000 18<81 000 0 c,,,.a, Dalain 
Neger, 

P.nguMan don 
Pengon,b•ng•n Lo,nb•g• 

"' 2.08 2 14 0 0001 0000 0620200 Peny•di• l.ay•n•n 
H738100 �4 n� 100 0 Pemngkoton Kualita, ftidup 

Anak K�wonongan 
Kabupaten/Kota 

P<'rlye<liaar, Layan>n 

2062M0000100'.K) ()6 202 01 re,.,r,�katai. Kual,tas li.dup 
28 072 100 2�072100 0 ' 00 llnal H,,.,,..,,.,Y-"' 

Ka�upoleri!Kota 

a 00 208214000010CIOO ()6 202 ut su Bll/\N!/\OP[RASI 2801<100 28012100 u 
06 2.02 "' ,I, 0, B'-"••,• 8.irang d,lll 

280/2100 28 072 100 0 '00 208214000010CIOO 
I Ja,a - 

11712400 11712400 o ' 00 208214000010000 06 2 02 01 srt oz 01 8elai�a Baran() - ,1, Bei•"J• Bara"!! 06 202 01 02 01 ot 11712400 11112400 n ' 00 206214000010000 
Pal,a1 Hab1< 

20821400001 OC100 06 2 02 ut ' 1 02 02 11\>lot�J Ja;a 10449 700 104�9700 o ' ce 
s 1020201 1Ma111a Jasa 9 2;2 600 9 222 &00 0 '00 208214000010000 06 2 02 "' r,mor 

Belanr1 Sew, 
0 062020151 02 02 05 Geduny da" 1 221.100 1 227 100 ,oo 2 082.14 0 00 01 00'.Kl 

B,11,,11.mar, 

"' 0, 

Belat\O l'erJal,.i•,i 4.410000 4410000 o '00 208214000010000 06 202 01 " 011, •• 

Bela•�• 

" 02 D4 01 PerJal�nor, H10000 4410000 c z 00 20821400001 OC100 06 202 01 Dinos D,1larn 
Nogeri 

1,e1.1r,a u,,nq 
tlat,/atau Ja<a 
untuk D1bmkan 1 500 000 1 500000 0 ' 00 201121400001 0000 062020151 oarcs 
�eµ:,da �,hak 
K<1,g�l'1hak 
lao,/Ma,yarakat 

Bela1�a U,,.,9 
yang Dll>enkor1 

" O< OS 01 kopado P1h,1k r sooroo 1 500 000 '00 208214000010000 062020151 
Ket,g.,;P,hok 
L,,rn/M�,y.,.akat 

Kooid11,a� dan Smkromsa" 
i'elaks.an.10" 
Pet,tlomp<r,yan 8403 600 8403 600 0 ' 08 2.08 2 14 0 00 01 00'.Kl oe 20< O< Peningkat.,n Kuol11a, I l1clup 
iv,a� T01gk,1! Dl<lr,11, 
Ka�upater,/�<>',1 - 

BELIINJA OP[MSI OA03 600 8 •03 600 0 ' 00 2 06 2 14 000.01 OC100 06 2 02 0, s • 
l!ela11,.. Baraiq d•ti 8 403 600 8 403 f;OO o ' 00 20821400001 OC100 06 2 02 uz ' • 0, 
'"" 

Sela,,a Barar,y 6H4&00 6144 &00 0 ' 00 208214000010000 06202025 • 02 01 

Bela,�• Barai,g 6144 600 6144 600 0 ' 00 208214000010000 os 202 "" • 02 01 ot Pak"' Hal,,, 

Bel.ir1Ja Jaso 2 259 000 2 259 000 0 2 08 208214000010CIOO % 202 oa ' 1 02 O< 



l"","'MII 
l2 l•hun lOU 
26 Ap,O WU 

KOTA BLITAI\ 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENUI\UT URUSAN rEMERINTAHAN 0/IERAH, ORGANISAS1, PROGI\AM, KEGIATAN, SUR ll(GIATAN, KELOMPOK JENIS. OBJ EK, RINC!AN 

OBJ EK, SUB RI NCI AN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMPIAYAAN 
TAHUN ANGGAl<AN zuzz 

52 � 

2 08 URUSAN P[M(RINTAHAN BIO/ING P[M8CROAYMN PER!cMPU/IN DAN Pl:RLIND\JNG/IN /IN/Ir 
2 08 2 1� O 0001 L!rna, Pomli..-d1yaar, Peremru•n Po,l11,Ju1,ga,, /111olc Per,g,.nd•han l'endud\11< ,Jar, Kelua,ya S.,r{"l,cana 

Ur\lSa<l Porn,.rn,tahan 
Orga,., • ., 

Kodo Reken;ng u,a;�n S.belutn Seoudah Bortam bah/ (Borku, ang ) Ponjotaun l'<,tubal,an Po,ub•h•n Keterangan 

,oo 208214000010000 oe z oz 02 S 1 U2 02 01 8elM)'I Ja,3 
2 259 000 2 259 000 0 Mutor - 

Penyuaiar, J""'""l "'''" 
Lernbag.a Penya.Ji, Ulyanan ,oo 208214000010000 oe 202 04 Perw,gka(an Kualltil< H1dup 18 l62 .tOO 18 262�00 0 
/Ina� Tmq�o\ p..,,,t, 
Kabu�alen/Kuta 

' 00 208214000010000 OS z oz ™> ' Bll/lNJ/1 OPER/ISI 18 262 400 18 262 400 o 

' 00 208214000010000 OS z oz ™' ' uz Beia,,Ja 8<><arig dan 
18 26l 400 18262400 0 JO>• 

a 00 2 08 2 14 0 00 01.00'.Xl os '00 ™ , ' 02 01 8elanJ• Ba,a"� 6 6'19 oOO 6 699 &00 0 

' 00 2 Oii 2 14 0.00 01 00'.Xl os 202 04 5 ' 02 01 ot Uola,�a o ... a,,g 
6 6'19 600 66"9(,IJ(l 0 Paka< H.t., 

' 00 208214000010000 uc z oz oo, ' 02 02 Bela11}'! Ja,a 7152 80() 7152600 0 

' 00 208214000010000 "' '"' 00, ' 02 02 01 Bela,�• Ja,a 
6l14900 6214900 0 Kamor 

B,�"''13 Sewa 
' 00 208214000010000 °' .!02 04 S 1020205 GeJur,g dari 937.900 931900 0 

B,mgunan 

' 00 2 08 2 )400001.0000 00 202 04 S 1 02 04 Bola11a PC!fJala •• a11 
4410000 4410000 0 Oma, 

Bela1�a 

' 00 
208l1�0000100'.Xl % 202 04 S 1020401 PerJ""""" 4410000 4410000 o lJ11\il< lJalan, 

Negeri 

PROGRAM PERLINOUNGAN 
445.598 130 448 227 280 2 629 ISO '°' 2.08.2 H 0.00.01.0000 o, 0.00 00 KHUSUS ANAK 

Ponc�gahan Koke,a,an 
Teth•dap Anak yang 

noe 2.08 2 14.0 00 01.0000 o, 2.01 00 Mel;b,tkan par• P;h•k 157 6l7 920 157.948.000 320 080 
Lmgkup Daerah 
Kabupa1en/Ko10 � -- 

Advuka<i Kebijakan clan 
Por\damp11,ga11 
Pelak,a,"" .. ' Kel>Jokai\ 

2 08 2140 0001 00'.Xl 01 201 01 Ptc,gram <iari Kog1atan 
6H33 200 82 633 200 0 ' 00 Pet>eegal..,, Kekerasar, 

terll•claµ At\ilk 
K�•"""9'" 
Kal>u�Met\/Ke>l,> 

'00 200214000010000 07 2 01 ut " B[L/INJA OPtRJ\Si 82 633 200 82 633 200 0 

2..08< 1400001 0000 07 2 01 ot S 1 02 
Bolar�• Bora,"J <Jar, 82 6B 200 82 633 200 0 a 00 Ja>• 

'00 2.Ga2140 0001 0000 07 2 01 ot s ' 02 01 00,ai,r' S.,ar,g 28249400 281.49400 o 

s ' 02 01 ut llelanJ• Uararig 28 249 400 28 249 400 0 
' 00 200214000010CIOO 07 2 01 ut Poka< I lob" 

1.0ll21400001 00'.Xl "' ,m ur s ' 02 02 llet,111• Jo,o 5-0414800 S0414800 0 aroe 
s ' oz 02 ot Bolan-"' Ja,a �71jQ1100 47(,(1\ 100 0 '00 2082140000100)() 0, z ot ot ra11tor -� - r- . 

B0,><1J• Sew a 
01 l 0\ 01 5 1 02 0 > OS G<!dur,g don 2813 700 l813700 0 noe 20821400001 0000 

B,mgman 

5 1 02 04 
� ..... ,. p,..1"1 ",." 3%9000 3 969 000 c 

' 00 2 00 2 14 000 01 OOO'J 07 2 01 ut o, .. , 
Bela{lJa 

510201 0, PerJal,1<.m 3969000 )%9000 o '00 208214000010000 07 101 01 011.,, Dal om 
Neye<1 

Koord•ia" <lar, Sws,o,,,..,., 
Per,cegalia11 Ke�ora,a,, 

310 080 \erliadap 11,,.,, 7499-1 no 7SlMBOO z 00 20!12140000100'.Xl 07 101 02 
K""e11angar, 
Kal,upa(er\/Kola 

" 8l:ll\NIA01'rn/lSI '/4 9'94 720 7'd14 800 320000 a 08 2002140000100{)'J 07 2.01 oz 
llela,�a B>ra1,g Oar, 74994 720 75314000 320 000 z 00 2082140000100'.Xl 07 l 01 ca S 1 Ol 

"" - 
30 8(18 ow 32 635 OCQ 1 a21 eec z 00 21)8214000010000 0, ,m 0, ' ' oz 01 BelanJ� Sarong 

02 01 ut B�laiiJo aa,.,,g 30 800 020 32 635 900 1 327 880 2 08 lOll2140000100CQ 0, ,m 0, s ' ra1<a< Hab" 

' ' ca o, !k>I., •• , .... 3�18G71)(1 33678900 11 �07 8001 
' 00 COO>H000010000 "' , "' "' , uoa 02 01 

BelarJ• Ja,a 26491 600 24984000 {1 507 l!OO) '00 2082M00001000'.l 07 201 oa K,,ntor - 
Bela rip Sowa 

0 Godung don 8694')()() 6 (,!)4900 2 08 20821400001 OOO'J 07 2 01 0, � 1 02 02 05 
Bori4un><1 

tl<lana l'erJal,.,,ri s ococoo SM M 0 2 08 208214000010000 01 201 0 lS10204 Dmas 

Bel.,ia 
PerJai•n•n s ooocoo sooocoo o 2 00 2082M0.00010000 07 201 0 2 5 1 02 00 or 011'1! Dal•m 
Neqe" 



lon1p,,on II P"'"'lK'" w,.,010 s.,..- 
Nomo, JI Tahun 2011 
!ocg,,ol 26Ap,a02l 

l(OTA BLITAR 
PENJABARAN PERUB/\HAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN 0/\ER/\H, ORGAN!SASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGI/\TAN, KUOMPOK, JtNIS, OBJtK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RIN(IAN OBJ EK PENO/\P/\TAN, BELA NJ/\, 0/\N PEMBI/\V/\/\N 
TAHUN ANGGARAN 202l 

2 Oil URU5AN P[MCRINT/\111\N BID/ING PEMBtRO/\YMN PlREMP\JIIN DAN PERLINllUNG/\N AN/\K 
2 OS 2 14 00001 Drna, P<'fl1tlt'1<!,,yMr1 1-'erompu.,, P«l1ndu1,g"'1 llr1ok Pet,gei1doha11 Pe,,duwl; dori KeUarga Be,..,,.,,a 

Un.1sa11 Po11>@fir,taiia11 

Or9ar""" 

Kodo Rekenl'1g Uralan Sebelum Sesudah 
llort•mbah/(Borkur•ng) Perub.ahan Porubat..<1 Penjolo,an Kotorangan 

Ponyodlaan layanan bag! 
Anak yang Momorlukan 

"' 2.08.2 14 0 00.01 0000 "' 2 02 00 Perl!ndung•n Khusu< yang 
1899i3610 192.687 480 2.761870 Memulukon Koo,dlna,I 

Tmgkal Oaerah 
Kabupaten{Kota 

Koord1na.,,1 .. ,Sit1kror""'" 
Polaksan;,a,o 

a ua 20821400001 0000 in 2 02 02 Pondatnp,1,gar, /\r,ak yat19 189923610 192&S/48U 2 763 eve Menl<'flUkOI• Peihndur1gau 
Khusu, Kewenangar, 
Kal.oupato11/(ota ,oo 208214000010000 ., z oz uz ; ' B[l/\NJI\ 0P[MSI 189923610 192 b87 400 2'163870 

a 00 2082.14000010000 0, z oa " ; ' uz Be!••�• lls,r"'", d•r, 
189923610 192637480 2 103 870 Jasa 

' 00 208 21400001 0000 0, a ca "" ' 02 01 Bela,1/,1 Barar,q 17016610 1470�400 {<311130) - 
(23111301 ' oe 20821400001 0000 sn 2 02 02 5 1 02 ot "' Be!ar>J• Darar,g 

11 OlG 610 14 705480 Pal<a1 HaD1, 

' ca 200214.000010000 ., z oz oz ; , ca ca (l.el.,1aJa,,1 137909000 154252000 16 343 000 

'00 208214000010000 "' z oz nzts ' 02 02 01 Belarip J••• !37�000 154 252 000 16 343 000 Ka11tor - 
' 00 2 08 2 14 0.00 01 0000 0, aoa 025102 00 Be!or1a Peiiala11,:,n 

34 998 000 23 73U 000 (11268000)1 P,n" 

!!ela,,a (11268000)1 

' 00 2(),!J21400001 0000 or '"' 025102 00 or Perplanan 
34998000 23730000 Oma, Dalan, 

N<'g<n 

Po,.guatan dan 
Pongembangan lombaga 
Ponyodla Laya11a11 bagl ' .. Z.08 Z 14.0 00 01.0000 0720300 Anak yang M•morlukan 98.046.600 97.591.800 (454 800) 
"1,rhndungan Khuou> 
Tlngkat Dae,.h 
Kabupa!en/Kot.o 

Koordma,:, Jar, Smhor11,a,r 
Pe,.ngl<atar, K�a<ita, 
Sutnb<.'f Daya leniba<.J,O 

' 00 206214000010000 07 203 02 P•nyed1a layana.t1 /\riak 
981),16 600 97 591 800 (4>!800) yar,g MemOflukan 

Pe,l,r,<lung,:,n KIRJ>U• 
11r1gk.11 D,wali 
Kal>upaten/�ota 

a oa 206214000010000 "' 2 03 02 ; ' BElANJA DP£RASI 961),16600 91 591800 {4>4800) 

20621400001 0000 "' 2.03 02 5 ! 02 Bel,111�1 Bara,,g J011 
98 046600 97 591 IIOO {4S4800): '00 

"" 
' 00 20621400001 0000 01 2 03 "' s ' oa ot FleSl1�a Barar,q 47 389 BOO �6935000 (454800) 

07 2 03 0, s 02 01 or 8ela,�a 8ara1,g 
�7 389 000 46935000 1454 800) I ' 00 2 08 2140000\ 0000 ' Poka, 11001, 

208214000010000 01 203 nz ; uu ' oz B�•r1JdJa,a 39423 00;) 39423 BOO u ,oo 
2 02 01 llelonpJaoo .JU813SOO 30813500 o '00 206214000010000 07 2 OJ 02 5 1 0 �a,nor 

Befanp Sowa 
206< 1400001 ocoo 01 2 03 '" 1020205 Gemmg dan 8610300 B610l-OO 0 '00 

B"''9"""'' 
O? <03 02 S 1 o, M Uelar,a P,,,Jalana,, 112ll000 112Jl000 0 z 00 2082M000010000 ,�, --- 

E4lla11p 

00 ot Per;alar,ar1 11233000 11 233 000 0 '00 2082U000010000 07 20l 02 5 1 02 Ll1rias Dolam 
Noqe11 

PROGRAM PENUNJANG 
01 000 00 URUSAN PEMERlr-lTAHAN 4 105 253 390 4 105 253 390 0 " 8 2.08 Z.14.0.00.01.0000 

OAERAH K.ABUPATEN{KOTA 

PoroncaMan. 
no Penganggaran, dan EvaluaS1 45 445.600 45 445.600 0 " 8 2 08.2.14 0.00.01.0000 01 201 

Kin.,ja Pe,angka! Daerah 

Pe,,yu,ur1an Ook,.men 
c eo' l',,,etKOIS'lal1 Per•nykat 1219560() 12195600 '00 208214000010000 or ut 

o .. rah 

8[LANJII DP[RJ\51 12 195 coo 12195600 0 a oa 200214000010000 " z ot ut ; ' . .. .,,. ""'"'"' ., .. , 1.:1�,= 1.: ,�swu 0 
' 00 206214000010000 ut z ct ot ; , ca J,:,,a 

02 01 ll<lanJ• Sarar,g 11124f,O() 11124&00 0 z 00 2(),!J21400001 0000 ut '" " ;; - 
Gola,,,. 8ora1,g 

02 01 01 11124 600 11124600 0 
' 00 208214000010000 nt z or or s ' Pola< H•bos 

02 02 De!,<t1Ja Ja,a 189 000 189 000 0 2 06 208214000010000 ot z ot ot s ' 
1020201 

llolariJOJa<a 189 000 189000 0 2 (),!J 2082U000010000 " z ut ut ; Kat1tor 

oz 00 
e.ei,,.,a Pe<Jalana11 882000 882000 0 2 08 20821400001 0000 ot z ot "' ;; Dir,a, 

53 � 



lornpu>n II p.,.,ur,o Wa,koto e1,.,. 
-· 32 1o1, .. , 20ll 
lon17,1>1 i<; Aptl 20l2 

llOTA BI.ITAR 
P(NJABAIIAI\I PERUIIAHAN AP110 M[NUII.UT UI\U'SAN ,EMERINTAHAN OA(IIAH, Of!.GANISASI. PltOGRAM. K(GIAT'-N, SUB UGIAlAN. KUOMl'OK, JENIS, OBJEK, RINCIAN 

OBJ[K, SUB RINOAN OBJU l't:NDAPATAN, B[LANJA, OA,N Pl:MPIAYAAN 
TAIWN ANGGARAN 202Z 

2 08 URUS/lN P[M[RINfAHAN HIDANG PEMB(RO/>YMN P(RLMPLIAN DAN PERllNDiJN(;AN /\NAK 
2 Oll.2 1• 000 0 I 0,,,... Penlber1H1_, Pe<e<r,,uan\ l'eflwllloJn<p> An.al:, Ptr�ndohMI Pe<>duduk d,.., Kriuar9" 8e,� 

\..\'\/�" P.......,.tt\lahao 
0190nlu<1 

ltode �"""'"' 
u,a1 .. Sebelum Suudah 

Pte,ubohan ,.,ubo.l»ln h<IMt>bah/(Bffl1t<•ng) l'enjel• .... K•l..,ang..., 

He!.,,nJo 

' .. 2.08 2-1400001 0000 " 201 0 ' " ea �" l'erJolan,>H M,= == 0 Don,a,, O..lorn 

"''" �,..,11 dar• �)"""""'' 

' ca ZOl:!21,000010000 or 2 01 06 to;x,r•n '""""" K""'"" Jll'o<JOOO ;\ll50000 0 dor, 1,1,11.., Real"•" 
K.,,..,. SKPO 

' .. 208.21•000.01 0000 " act '" ' BUAHJA.OPERASI 33.lS.0.000 3)2',0000 0 - , .. 2082.U.00001 0000 " "' �" oz BN,,.�r..,,g<lor, H2SOOOO ll.2'>0000 0 
"" ' ce 208 2 140.0001.0000 " '" �' 1 02 01 Of!.iriJa llarao,g B 250 000 8 250 000 0 

"' 2.082U000010000 " "' �· '" 01 01 Sfl3,-... Baoa,,o 82'.>0000 &.250.000 ' Pakar ltab,. 

' .. 2.08.l.1400001 0000 " "' � s '"" Belo, .. Ja;.o 25000.000 25000.000 ' 
9e4or1aJ.,. ' .. 20llZ1a000010000 or "' 00 ' ' ca cares Kor»ultar,� Non 25 OOOO"JO 25 000000 0 
Kon,truS11 

"' 2 08.2 14 D 00,01,0000 01 2.02 OD Adminh1,a.i �-"!I"" J-.013.725 3.400.013.725 • ..... ..,i..1 0-ah 

, .. 208.21•000010000 " 2.0l 01 Pe,�""'' Ga, d""' l 3%02372S 33%02l72S " Tur,;11t1g�1 i\SN 

' ce 2()8214000010000 " '" " ' ' 8llllN)� OP[RASI l 3% 023 ·12s H%023"/2S 0 

' .. 2 08.l.1( 0 0001 0000 " '" " s "' BelonJ• �-,. J 396.0l:3 ns 3.396.023.nS 0 

' .. 2.062.14000010000 " '" " ' 1 01 01 
Bfi•nJO Gaj, clan 1.112.848.679 1 &32.84867'} 0 
lun,ang.an ASN 

' .. 2 08 2 140000! 0000 nt '" " ' 1 01 01 " 
efiar,• G"1' 1362229�00 1 362229400 " l'okok A)N 

°"'¥ ' .. 2.oa.2.1•.00001 0000 01 202 ... "' "" '"'""''9"" %862.JS(; %862.7S6 ' K�<JIIISN 

B<-la,.,. 

' oe 201) 21•00001 0000 01 202 ... ' " 01 03 lu•OJO•Og;lri 1(,llW)OOO 10024)000 (&3040000) 
Jo baton ASN -·� ' .. 2.08.2 14 0.00 01 0000 01 2.02 ... "' " � lu•l)Ong.,n 0 ..... ccc ....... = 
fUt1-IIISN 

l\eiar,Ja 

01 2 02 ... ' "' 01 o� Turi,arigari as 110000 2S 1\0000 0 ' .. 208 2 1• 00001 0000 Fung,00,.,.1 
Unun IISN ��· ' .. 20621•00001 0000 01 202 ... '"' " "' lu.,Ja<,g.,n 57791 H,O 57791160 ' Bo,a, ASN ...... 

01 07 IU">""'}'" 12.148.387 12.),18387 0 ' .. zoaz I• 0 00.01 0000 01 2.02 ... '"' l'Ph/lunj,lflg.,,t 
KINW> ASN 

a-4.,..• 
01 2 02 ... '"' "' ce Po,,.1;,ui.,w, Ga.I 16991 16991 0 

'00 2 08 21400001 0000 �" 
Bel.vi,. luran 

0 ... "' " 00 
J,omnan 119.206¥.il 119208¥.il ' .. 20!!.2.1•00001 0000 01 2.0l 
K....,NtMIASN 

B<-l,,."°1 lurnn 
J.111•n>n 3 260 072 3260012 " "" 2os.21•000010000 01 202 ... '"' 01 IO rocelak- 
re��ASN 

i!elanJaluror, 
0 Jamon.,n 7'.HIS 960 79115%0 ' .. 2.0ll2l•000010000 01 2.02 "" " .. ' " Kem,1t,a,1 MN 

- H<-lallja lur•n 

"""""'" �- 9750.000 •== • ' .. 2 Oll.2.14 0.00 DI 0000 01 2.02 " "0 " ' " T1hur,gan -�· �akyat i\SN 

Be',><!• Tambahor, 1 500000000 1 l,00.000000 0 

' OB 2.oe.2.1,00001 0000 01 20 "' ' '" ' ca l'enghaS1lan MN 

Tambal•an 
�r,gh_, 

0 toe,d...,O:an sccccceoo sccooceoo 
' Oii 208214000010000 01 20 "' " 0 1 02 01 

1,e1,;vi r,�, 
�" 
Tambohan 
Pengt.. .. 1.n 

' berd,>Wrl<lr1 scccoccoc _ ....... 
2 08 2 08.2 l( 0 00.01 0000 01 2.02 " " " " .. !'fe110,;, 'e<J• 

'" laml>11h•n 
"",ghosrlan ·-- 63 nsCMG 63 17Sl)aG ' 2 Oii 2.06.2.14.0.00010000 " z, ea " " 01 OJ l'e<t .. ,t,,,ngan 
Ot,e�Mla""'l'" 

"" 



Lor"p,r.,, II Pot>tu,an WaO<oi. Bitat 
NO<T,or JZ Tai,.., 2022 
Tallggal 261>.p<,12022 

KOTA DLITAR 
PENJA8ARAN PERUBAHAN APBD M<NURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KtGIATAN, SUD KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, ODJEK RINCIAN 

OBJ EK, 5UD RINCIAN 08JEK PENDAPATAN, BllANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGG/\RAN 2022 

uru,an Pem.,mtaha11 
Orga,xsa" 

2 0� URU5/\N PEMERINTI\HI\N Bl DANG P[MB[RDAVMN PlR[MPIJAN DAN PERLINDIJNG/\N /\NAK 
2 OB 2 14 0 00 01 01r1a, i'•mbe,dayaa11 Peromµu.,, Pe,l1nctunga11 /\na, Por,g..,,d,han Penclvduk Jar, K•luarga Soren ca,,.. 

Kode Re�o"l"g Urai,n Sobel urn Se,udah 
Pernbahan Pe,uboh•n lle,tambah/(Be,kurang) Penjelasan Koter,ngan 

'00 20821400001000:J "' z oz ut ' ' ut 03 07 llelanJa SG 575 046 S6 575 CM6 , 
llco":•anutn 

Bel>nJa J.,, 

' 00 206214000010000 ct 2 02 01 5 1 01 03 OB P,>,,geloloan e scocoo c oocooo o 
""' Koord•ras, dan P,,nymunan 

' 00 20621400001000:J ot 2 02 07 La�'"'' Keuangon s sso ooo assoooo o Sulanan!lrrwular\Jn 

�- {Some,t..ran SKPD --- ·- 
' 00 20621400001 0000 ot z oz er s ' B[ll\NJA OP(RA)I s ssococ s eocoo o 
ztoe 2082140000\0000 ot a ca o; s ucz s..1a,�a o .... ,,g d,w, assocoo s ssococ o Ja<a 

' 00 20821400001()()()() ot z cz o; s 1 02 01 Bela,�,, a,,rar><J s sscocc s ssccoo 0 

'00 200214000010000 ut z oz "" ' 0, 01 01 ae1ar,a B>rar,g a ssooco s ssococ o Pala< Hobo, 

"" 2.08.2.14.0.00.01.0000 nt 205 00 Admlnlstr•S< Kopog•walan 39 127 200 J9.127.200 c l'erangkat O..erah 

Sos,ao,a11 Peratu,a., 
39 127 200 39127200 '00 200214000010000 ct ,o; w P.,,....ianq UrKIMgau 

, 
- --- 
'00 208214000010000 or z os w s ' BELIINJ/1 OP[RJ\SI 3912/200 39127'00 o 

'00 20821400001 0000 ot a os ic s ' ca Bel.lrja Bara,,g da,1 39127200 39127200 0 Ja,a , 00 208 l 1400001 0000 m z os to 5 1 02 O! &olarJa Batal-.:J 31218000 31218000 0 

' 00 206214000010000 ut z os 
10 :1. 1 02 01 "' Bela,,a B>rar,g 31 218000 31218000 o Pa�a, tlai.>I, 

'00 206214000010000 ot 
.� cl 5 1 01. 02 BelanpJa<a 7909 200 7909 200 0 

-1 
ca O.! 01 IJ.elat1Ja Ja,a 

7 909 200 7 909 200 0 '00 206214000010000 or aus tots ' Ka11tor 

2 06 00 
Admlnlma,1 Umum 1�7 934 800 167 934 800 ' ' ce 2.08 2.14.0.00 01.0000 ut P<,,angkat Daerah --- 

Pet1)'*d1aa,, rc,mµonon 

' 00 2082 \400001 0000 ut ,oo "' lhst�la,r L1>tnkfJ'en..,.a1,ga11 9 248 200 9248 200 o 
Sa,,gu,,an �a11tor 

'00 208214000010000 "' 206 01 " BCLJ\Nlll OPERAS I 9 248 200 9 248 lOO o 

z 00 208214000010000 or '00 ot s ' oz 8elar�a Ba rang dan 9 248 200 9 2�8 200 u 
Ja,a 

' 00 208214000010000 ut '00 ut " 02 01 l>elar'ja 8arar,g 9248 200 9 248 200 o 

ot 206 01 5 1 02 01 01 Bol•!1J• Barar,g 9 248 200 9 248 200 0 '00 208214000010000 Pak"' H,,t,,, 

20821400001()()()() oi 'oc ca P,>uyed1aa11 P�al.,tan 20451400 £04'>7400 0 
' 00 Rutllal, T.,,gga 

' 00 2()112\4000010000 ut '00 "' s ' BELI\NJI\ OPCR/1.SI 20457400 2045740() , 
2 06 03 ' ' 0, Bolanp Bata"g (lar, <U4S7400 20457400 c '00 200214000010000 m la» 

z 00 208214000.01 0000 ot '00 on l 02 01 IJ.elar�a Barar,g 2045/400 20 457 400 o 

'" OS S ' oa 01 01 oe1a,,,. Barar,g .!0457400 204S/400 0 
'00 208214.000010000 ot l'aka, Hal>o< 

aos ™ 
Pe11y0<.J1a•n Bohan log,.trk 31 51l 8(11) 31 51HIOO o 

' 00 2 08 21400001 0000 ut Kantor 

208214000010000 " '00 00 s ' O[LANJI\ OP[RI\SI 31513800 31 $131100 c 
'00 

oz Bel.l!1ja Barai,q d,Yl 31 SHB(J(J 31 513800 o 
' 00 206214000010000 ut '00 ™' ' '"" - 31 513 IIOO 31513BOO c 
'00 200214000010000 ur '00 00 s ' 02 01 S.,lanJ• Sarang 

B'"anJ• 11,r,w,g 31 SB800 31 511800 o 
' 00 200214000010000 ot '00 00 s ' 02 01 m Pa�ar ll>b« 

z os cs f'enye<.11aan Bara,,g 21 752 400 21712400 c 
'00 20821�.000010000 ot Catakan d,,n i'en,J<laml•m• 

'" 00 " B[ll\N)I\ Qi'[RA51 21752400 21752400 0 , 00 208 2 14000 01 0000 ot 
BolanJa Ba,ar,g ct;., 21 752400 21752400 0 

'00 208214000010000 ot '" 05 S 11 ca Jasa 

'"" os s ' 02 01 B'""'i'' B.ita,,g 21'152400 21 752 400 0 
' 00 20821400001 0000 " 

ot Bel•!1J• Bsrar,g 21752400 21 152400 o 
'00 208214000010000 " aos cs s ' 02 01 Pah• !labt, 

Peuyedroan Bah'1>l Bac.i;,n 

a os " Uar1 Peratuoa11 PerunO,w19· 4180000 4180000 o z 00 2 08 2 14000 01 0000 ot 
'"'""''9"'' 

os s ' "CCA)',<J/\OP<l</\SI 4 \30000 4 "'° ();)() • '00 200214000010000 at a oe 
Oelill�• Bara"� ,1.,, � 160000 411',(1000 o ame 208214000010000 ot z os os 5 1 02 , ... 

02 02 Bok,nJ<! Jaso 4180000 4180000 o 
'00 208214000010000 ot '" os s ' 

BelanJa J<»a 4180000 4 mo 000 u 
' 08 206214000010000 ot '00 00 " "'" ztot Kanto, 

Peny�en�\j<'.><aan Rapa\ o Koordrr1"1 �"" Konsulta� 80 783 000 80 183 000 
'00 208214000010000 ot '" 00 

S�PD 

BEll\NJA OPlfl.11)1 80783000 80 783 000 o 
'00 2()P,2l4000010000 ut zcc 00 s ' 

B�lanp llarar,g �"" 80 783 000 80 783 000 0 
2 06 208214000010000 ut z os os s ' ca Ja,a 

55 



lamp.,.nll r"'"'"'"" w.i,<o•• �1,,., 
Nornor 12 r,i...., 2022 
T,"9\lai 26 Ap,d 2022 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAH/IN /\PBD MENU RUT URU5J\N P(MERINTJ\H/IN 0/IERJ\H, ORGAN!SIISI, PROGRAM, KEGIATAN, 5UB KEGIATAN, KUOMPOK JENIS, OBJ EK, RI NCI AN 

OBJ EK, 5UB RIN(IAN OIIJEK PENDAPATAN, OUANJA, OJ\N PEMBIAYAAN 
TAHUN J\NGGAR/IN 2022 

2 00 URUSIIN PEMtcRINli\Hi\N BIOIING PEM6lRDi\YMN PtK[MPUIIN 01\N PERLINDIJNGAN IINIIK 
20821400001D1t\11•1'<mb,or<Jayaar,Pe•111�uar1 Perl11�lmgar,J\r,ak.P d I p tludukd K iJ 

Utu<>ri Pemenntal,.,., 
Ory on, .. ,. c "''9''" ••••• Oc ace • a,ga '�'"'"' 

Kodo Rekenlng Utaian Sobelurn s�,udah 
l'<,tub>h.., Petubahon Bettambah/(lle,ku,ong) Penjelo'"n Keterangan 

' 00 l.03214000010000 ut ,oo MS 1 02 (),I 
S..laria Pe<Jal;t<,;rn 

80 183 000 80 783 000 0 L)rna, 

El<,lar,Ja 

'00 200214000010000 ut z os MS uoz ™ ut PetjalOI\Oll 
8D 783 000 80 783 000 0 Drnas Dala,r, 

Negen 

l'<,nyediaan ia,a P<,nunjat,g 

"" 2.08.2 14 0 00 01 0000 01 2 08 00 Uru»n Pemerlntohon 243 282 565 243 232 565 ' --- - Daouh 

'00 20821400001()()0(] ur '00 ut 1'euyed1,,a,1 Ja,a Surat 
1200000 1200000 o Menyura, 

'00 208214000010000 " '00 ut su B(lllN)II 0PlHi\�I S,00000 1200000 u 

'00 208214000010COO " � 08 01 s ' oz Bel•f1J• Baraog Jori 1200000 1 <00000 0 Ja,a 
- '00 200.214000010000 ct z oa ut s ' 02 01 Beia11a Bah"'\! 1200000 1200000 0 

'" 20821�00001000J or z oe ut su 02 01 ut BelOriJO El.irony 1200000 1 lOOOOO 0 Pok,. llab1< 

Pe,,ye<i1aa,, !a,a 
'00 208214000010000 " 2 08 01. Ko111ur11fos, Suml><, Daya 65000165 6S0001GS 0 

/1,r dan li,t,1f -- 
'00 2002 1400001 0000 or 2 08 02 " B[ll\NJII OPERIISI GS 000 165 650001�5 0 

' 00 2002H000010000 ot '00 oz S 1 02 Selar�a Barar,g u,., 65 000 165 GS00016S 0 Ja<a 

' 00 2()1121400001 0000 ct '00 oz 510202 i.elat�aJa<a 61080165 61000165 0 

; 00 2082\4000010000 ot ; 00 oz I 1 02 02 01 Bel,11]• Ja,a G'.-080 1US 65 000 161 0 Kau(or 

'00 208214000010000 ut z oa 00 
p.,,.y,d<aa,, Jasa P.,loy .. 10,, 

171002400 117 002 400 o Utnum KMlor 

'00 208214000010000 ot z.oa 00 " B[lllN)I\ OP�RIISI 177 002 400 177 002 400 0 

I Belai,• Bat a,,g <ion 
' 00 Hlll214000010000 " '00 00 " oz 177002400 177 002400 0 Ja<O -- 
' 00 2082 1400001 0000 ot '00 00 s ' 02 02 BelanJ• Ja» 171002400 177002400 0 

' 00 208214000010000 ot aos 00 s ' oz 02 01 Oe�1np Ja<a 111002 400 177 002 400 0 Ka11!<lr 

Pemehharaan Ba,ang Milik 

"" 2 08 2 14.0 00.01.0000 01 2.09 00 Dae,ah Penuniang u,u,an 209 449 500 209--449 500 ' Pomotin!ahan Daerah 

Per,yed,aan Jo,., 
f'e,001hara;01 B,,,ya 

'00 208l.M000010000 01 209 02 Pe111°"1i101""'' l'aJok. rk11, I 12 24-4 000 112244000 n 
Pennnan K•rnlaraau Ou Lo, 
Operwo,1,I atau �µ"'">!"" - 

' 00 2 08 2 1400001 0000 m '00 02 S 1 �lli\NJII QPLl<.IISI 112 244 000 111244 000 0 - 
200214000010C00 ot ,oo cz s ' oz B'""''J' Oar"'1g dai, 112244000 112244000 0 '00 Ja,o 

"' 208 2 14000 01 0000 ot '00 oa s ' 02 01 llek'll" Borang 84157ZOO 84117200 0 

oz s tmz ot ut Bela11J• Ba,ang 84157200 84157200 0 '00 208214000010000 ot >M Pok., 1 loL" 

'00 200 2 14000 01 IXO) ot >M oz s ' oa oe tlela,,a JO',O 19 100000 19100000 0 

oi 01 
Bel.crnJala<a 19 100 CKJ0 19100000 0 '00 208214000010000 ot ,oo oz s uoa r,,,,,o, 

,oo oz s ' oa 0, tlelar�a R';lll6800 8 906800 0 
' oe 208214000010000 ot �mel1hor=1 

BelanJ• 
P•rne1Lharaa11 

8 9861'.00 8 986800 0 
' oe 208214000010000 01 2 09 oz s ; oz 03 02 P<erolat,,., d,11, 

Me,11, 

P.,mel1haraau Petal.,,,., dar, ts 001 ;oo 13 307500 0 
' 00 2082H000010000 " >M 00 Me,111 L,.nnya 

ut >M 00 " Blll\NJII OPERI\SI \3 307 SOO 13 301 SOO 0 
' 00 20112\4000010000 

_r' Belanp Baia.,11 Jan n 307 soo 13 307 500 0 
'00 208214000011.)():)'.) " e os 00 oa Jasa 

O< Ol 
Bela,,• 13 307 SOO 13 307 500 0 

' oa 208 2 14000 01 0000 ot ; 00 00 s ' P,rr,el1haraon 
- - 

Jl.<,loi,JO 
Pem!S1har,,ai, 13 301500 13 307 soo 0 

' 00 208214000010000 01 2 09 ne s uc ,0 noa PeialM•u d,.tl 
Me,o,, 

Peniel , I ,a raan/nehab ,a, a " 
M M Ged,,,.g Kantor da11 67�10000 67410000 0 

' 08 208214000010000 or 
LL 

B>ugun•n Lainr,yo 

00 s ' B[li\NJII OPLRIISI 67410000 6'/410000 0 '00 208214000010000 0, aoe 
ca Bel"'�" Barang dar, 67410000 67410000 0 

' 08 20ll21400001(X)OCI or >M MS ' ''" 
02 03 

ile\allJ• 67410000 61410000 0 

' Oil 208214000010000 ot '00 MS ' �mel1l1,>ra,1n 

B'""''J" 
l'ero"'l,haraan 67 410 000 61410000 o 

l 08 208214000010000 01 209 00 s uc ztc a 0, C.ctung dan 
Bao>g••ian 

56 



Lamp,,.., II Po,.1<wa11 W,l,<oto BOt., 
Nomor )2 Tal,ur, 2022 
�H,lllal l6 ,\p,-0 2022 

KOTII BLITAR 
PENJA8ARAN PERUBAliAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAliAN DAERAJ-1, ORGANISASI, PROGRAM KEGJATAN, SUB KEGIATAN, KHDMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RJNClAN OBJ EK PENOAPATAN, BHANJA, DAN PlMBIAYAAN 

TAliUN ANGGARAN 202l 

2 08 URUSAN nM[RINfi\Hi\N BIOANG PEMB[RDAYMN PLREMPUAN DAN P[RLINDUNGIIN IIN.\K 
2 08 2 I 4 0 00 01 p.,.,, Pemberdayaau Pe•ernpuart, p.,,.1m,J<J1lga11 Ai,ak Pef1gen<lal1an Penduduk dan KeluMg,, Betenc"'" 

Uru,•n Pernermtahan 
O,gan"•" 

Kcdo Rokoning Sebolun, Sooudah u,., ... 
P<>rubahan Potubah•" Bo,tambahf(Be,kurang) Pon/•lasan Ketorangan 

Pe tn<! 11 ha ra O!l/R<>h >li1l1 ta<; 1 

' 00 20821400001(XX(t 01 2 09 11 Sarona c!a11 P,a,aratia 
1&•88000 16488000 0 Pelldukung G<"dung Kati\or 

atau Ban<J\011111 lamnya 
' 00 208214000010000 ot ,w t t s ' BELI\NJA OPERIISI 16488000 16488000 0 
' 00 208214000010000 ut ,w " s ' oz BelOnJ,1 Barang d,,11 

!6488000 16488000 0 Ja,a 

' 00 2 08 2 14 0 00 01 (XX1J "' ,w t t s 1 oe Ol 6elOnJ3 
1&488000 16488000 0 Pe'™"1haraa11 - 

Bel"'f• 
01 209 11 ' 1 02 03 oz P<!,nelrh,r,,ar, 

14 696 000 146c'IIOOO 0 
'� 20821400001(XX(t 

P<!rakiton dan 
Me,11, 

Be!anra 
'00 20821400001 0000 01 209 11 Sf0203 � i'ernehlwaon 

1790000 1 79000!J 0 Jal,11\ Jarrng,rs 
d.,11 lr,qa<1 

URUSAN PEMERINTAHAN 
2.08 2.14 0.00.01 0000 0 000000 BIOANG PENGENDALIAN 

2.M9 431.200 2 869 752.430 321 HO "' PENOVDUK OAN KElUARGA 
B[RENCANA 

PROGRAM PENGENDALIAN 
103.092 200 211.048.330 127 956.130 "' 2.03.2 14 0 00.01 0000 0 2 0.00 00 

PENOUDUK 

Pomaduan dan Sinktoni,._.i 
Kob�akan Pt,moth,ta� 
OaOTah Prov•"<I dengan 

' " 2 08.2 14.0 00 01 0000 0 220100 P.merlnt•h Dao,ah 37.640 000 37.640 ooo 0 
K•bupoton{Kota dolam 
tangka Pongonda!ian 
Kuantltos Ponduduk 

Mvoko" S<li,alr<o" d•" 
fa,rlrta" Pelak,ana,,r, 
Penchdd,an K"1'<'11Wdukan 

' " 200l14000010000 02 2 01 cs Jalur fom»t cir Satuan 3/G..\0000 31 640000 o 
Po1\Cl�ika11 Jenta,'1150/MI 
,fan 5LTP/Ml5 J,�l" 
No11for1mi <Jar, h,formal 

' " 2082\4000010000 01. 201 w" B[li\NJl\0PERA51 37 MO 000 37 640 000 c 
20S21400001 0000 oz z ot 00 S uoz 11<,lanJ> 6arany d-.1 

37 G..\0000 376-10000 0 
z " Ja,a 

"' 20021400001 0000 02 201 os s ' 02 01 S.""'Ja Borar,g 1H 724 &Oil 18724600 0 

l.001.14000010000 02 2 01 os ; ' 02 01 or 8el011• Bara1ig 18 124(',(){) 18724600 u ' " Poka, llah" 
208214000010000 oz aot osrs ' 02 02 Otlant• Ja,;a 691.J400 6 S73 400 o 

, " 
csu O?. 0 ' ot BelanJa Ja,.. 

6 973 400 6�13400 0 ' " 208214000010000 ca z m ' �a11tor 

o, M lleta,oa Pe<Jalorian 11 '.)42000 11 ��2000 0 ' " 200214000010000 02 2 01 w, ' Dma, 

ll<,lanJa 

00; ' oz Mo, Pe<Jalat1ar1 
11942000 11 942000 0 an 4 20821400001(XX(t 02 2 01 °'""' D,,ls1rn 

Negerr 

Pometoan Po,k1toan 

02 2.02 00 Pengendalian Penduduk 
65 452 200 193 408.330 127.9S� 130 " 4 2 08 2 14 0 00.01.0000 

Cakupan Daetah 
Kabupaten/Kota 

Petlyu<lll'-<11 P,ofol 
K-t1dudukar1 Keluarga 

29194000 2q 194000 0 " 4 20821400001 0000 02 2 02 os 6erericana <1.-.1 
Pe">ba,,g,,,,,,. Keluar�, 

8[l/\NJII OP�Rl\!>I <91�4000 29194000 0 z 14 20821400001 0000 02 2 02 csrs ' 
lloia11Ja Baral"<J J;vi 29194000 29194000 o ' 14 20821400001 0000 02 2 02 os S l 02 Ja<a - - - - 

21104 200 21104200 0 z 14 20821400001 0000 02 2 02 ca S 1 oz 01 ll<,la<Ja s .. ang 

ot 8el>a!• Barang ll 11.)4 200 21104200 0 ' " 21J<121400001 0000 02 2 02 os S 1 02 01 Pal:a, Hal,, 

ll<!la1va Jasa aoss eoo 6 089800 o a " 20821400001 0000 02 2 02 os S10202 

Bela,1J• Ja,a e oes eoo 8 ()898()0 0 z " 20821400001 0000 02 2 0 '"' S 1 02 02 01 K�n!or 

Perl)i.,{11Mo• D�la dan 
JG 2'><1200 898MBO SJ SS& 130 ' " 208 2 14 00001 0000 02 2 02 " '"''""'"� Kcluo,v• 

8[l/\NJA Ol'lRI\SI 362�8 200 69614330 53556130 z 14 20821400001 0000 02 2 02 " " -- Bela11J• Barar><J dan 36 l'>B lOO R96143l0 53 556 13-0 z " 2082 \400001 0000 02 202 " SI 1 02 J.,. 

�lanJ• 6ara1,g 21438= r,o lS4 l30 32916130 z " 208214000010000 02 2 02 t t S 1 02 "' 
s I 1 02 

a..ia,� �orang 21438 200 &OJ'>4HO ll91&130 "' 2 08 2.140.0001 0000 02 202 " "' ot Pah• Hat,, 

Btlar,Ja Ja<a 0 aoooccc l.000000 a " 208214000010000 02 202 " " 02 02 

s,, Belar�a Ja,a 
0 ; oooooo a roccoc ' " 200214000010000 02 202 " 02 02 01 Kau\or -, 

11 rs j 1 
Bel am P"'Jaianan 8820 Oll(J 26460000 17G40000 "' 2082.14000010000 na < 02 o, M 
Orr,as 



kOTA BLITAR 
PENJADARAN PERU BA HAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, DRGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB K[GIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ[K, RINCIAN OBJEK. SUB RI NCI AN OBJ Ek PENDAMTAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

l>mp,rao II r>.e,•'""" w,1,iot• BOt" 
No•no,- l2 TolHJtl :>022 
TOf19<Jal 2G Apr.t l02l 

20/I URIJSAN PEMERINl,\1-lAN 810,\NG PlM8[RUAYMN PE�EMPU,\N OAN P[RUN[}Ui'IGAN ANAK 
2 OU 2 14 000 01 Drna, Pembo«Jayoar1 l'erernpuan Pe1lirl<iungar1 /1/,ak Per.gendalrnr, PorlOOdul dari Ke.,.rga Betencon• 

U,u,an Petnerintahon 

°'9"'""'� 
Kode Rekenmg Ura ion Sebelum SHu<lah 

Bettambal,/[Berkurang] I l'enJela,an PMubah•" Perubahan Keterangan 

202111 
Bolar1Ja 

' " 20821400001 0000 "' s, 0 2 04 01 P.rJalanan 
8820 ooo 26460():)r:l 17640D:XJ Oma, Dal;,,,. 

N�en 

Pengoiahan dan �aporan 

z " 2082 140000! 0000 0, z oa ts Oat., Por'9"1xial1a11 
0 74400000 14400000 L,pa,�" dati Pelayo"'"' 

'" - ' " 200214000010000 "' z oz 13 5 1 B[LANJA OPE AAS I 0 IHOOOOO /4400000 
a " 200214000010000 oz z oz n 5 1 02 B<lar1a o .. ang ciao 

0 74 400000 74400 000 Ja,a 

' " 20821400001000() 0, '"' u ' ' 02 01 BelariJa !!,1r .. ,4 0 SJ3117A00 SJ 367 400 2114 20821400001 0000 oz zoz 13 5 1 0 z ot "' Bofa•va Bora,� o Sl 387 400 Sl 387 400 Pal<ao llal>1< 
z " 208214000010000 uz z ua u " 02 02 BefanJo Jasa 0 14 397 600 14397600 - 
' " 2082 1400001 0000 oz '0, B s ' 02 oz 01 Bela,,., Ja,a 

u 14391600 14 397 600 Kanto, 

t: " l00214000010000 "' '"' u s 1 02 04 Befana i'er;alat>on 
0 6615000 6615000 Oma, - 

se1 .. ,. 

' " 208214000010000 "' 2 02 13 S 1 02 0,\ 01 PorJ,1lot1ar1 

" 6615000 6611000 DrnasOal,m 
Neger1 

" 000 00 PROGRAM PEM!IINAAN 
1.934 907.800 1 801272.900 (1H634.900) ' " 2.09.2 U.0.00 01 0000 

KElUARGA BERENCANA (KDJ - 
�lakm1a,,n Ad•okM, 
Komurnka,i, 1,.fo,ma,i <Ion 

' " 2 08.2.14 0 OO.ol.0000 " 2.01 00 E<luka,i (Klfl p,,,,gendal,an 320 160.600 386 932.800 66.7n 200 
Pend\Oduk dao, KB somal 
Keanfan Budaya lokaf 

AWoka� l>r<>Qram KKBPK 

' " Z 08 2 14 0.00 01 OC(l(J OJ 201 ut �epada >loieholders dar, u 4 375 000 4 375 000 
M,tra Ker)' 

' " 2 Oii 2. 14 0 00 01 OC(l(J 03 2 01 ct s ' B[LANJII OP[AASI u 437SOOO 4311000 
a " 208214000010000 03 2 01 ot su oz Bola,11'1 Bara,� ,lar, 

0 4 375 000 4 315 000 Jaso 
a " 20621400001000() 03 201 ut s 1 02 01 BelMJa �"'·"� 0 2 611.000 2611000 

e " 208214000010C(l(J m '"' "' ' 1 02 01 ut Bekir1a B•rat,g o 2611 000 2611 000 Pak,� Hai.., 

' " 20821400001 0000 03 2 01 ut s, oa "' S..lana Pe1Jalarian u 1764000 1 764 000 011\a, 

Bela"JO 
2 08 2 a.o oo 01 0000 OJ 2 01 ut " 02 04 01 l'e,;al,.,,a11 

0 l 164000 1 164000 ' " Oma, o.i .. 11 
Neg er, 

Komui,oka" lrilornm, dan 

°' lduko� (KIL) Pr<.><J1am 
0 25000 000 25 000000 ' " 208214000010000 Ol 201 

KKBPK >esua• K,s,r,fan 
B\ldaya tok,I 

' " 2UB2.14000010000 OJ 201 02 5 1 �lLANJl\0P[RA$1 0 25000 000 25 00000{) 

oz Bolaau, fis,iang daH 
0 25000 000 25 000000 z " 208214000010C(l(J us 201 oa s 11 

"" z 208214000010000 03 £01 U2 5 1 02 01 BelatlJa 6a,any 0 8012000 8 052 000 " ',, 02 01 0, IJ.<!la"J" Barang u 8052000 R 052 000 z " 2 OR 2 14 0.00 01 0000 oa z or ca 
Paka, 11,\l.>ls "I 

208 2140 0001 0000 "' e or 02 5 1 02 02 lldar,13 Ja.a o 12538D:Xl 12538000 ' " 
02 s I 1 02 02 01 Bela,,a Ji,a 

0 12538000 12538000 ' " 2.00 21400001 0000 "' '"' Kon tor 

Bolar"' PotJal"''"" o 441UOOO 4410000 z 14 £0821400001 0C0J 03 2 01 Ol S 1 oa 0, 
DIIS1' 

Bol"''J' 

OJ 2 01 02 5 I 02 04 0\ Pe<Jalanan c 4410000 4 410():)r:l " 4 200214000010C(l(J 
Drnas [)alam 
Noyer, 

03 201 m �nyodiaar, tlat, D,stribu,i 
1,W 042 000 " (120042000) ' " 208214000010000 

S.va,,., Kit Program �KBPK 

4 208214000010C(l(J 03 201 oa ' ' B[LANJAOPEI\ASI 120042 000 0 {120042000) " 
2IH ' ca BolariJ• B,10,mg ,1,,. 

120042000 0 {1W(l,ll.000) 20021400001C>OOl'.l oa '"' oa s 
Jasa - 

' ca ot llcl.11,,. Bar,1,,g 794S9 600 0 (79 45%00) ' " 20821400001 OC(l(J oa '"' csrs 
< 114 or Boiallj,l 8ara,,g 79 459 600 0 (H459600) ./0821400001 OC(l(J oa '"' "' s ' oa ot 

Paka, llaL<, I 
(16 142 400) 20821400001 0000 us '"' os s ' 02 02 Bela,-.,.:, las;, 16�2400 0 ' " 

2:14 208214000010000 1020201 so1 .. �a Jasa 16 042400 0 (16 542400) os z ot "" Kan lot 

'I llelar,a Perplar,an 24040000 o (24040000) 14 208214000010C(l(J os z ot csts 1 O< 04 D1t<1< I� so1 .. ,., 

1020401 Pe,)<'1.,,,., 24040000 o (24040000) 14 20821400001 0000 03 2 01 csts Oma; Oalllil1 
Noqero 

58 



KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERlt,llAHAN DAE RAH, DRGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KHOMPOK, JENIS OB)EK RJNCJAN ODJEK, sue RI NCI AN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

JAHUN ANGGARAN 2022 

l0011>ocon II Po,.•um, Wal1kot, Bi.ta. 
Nomo, ll Tol,un .1(122 
i,,nggol 2� Ap,; Wll 

59 i 

2 00 URL!$AN PEMCRINTIIHIIN 811)/ING PtMBERDIIYIIIIN P[l((MPUAN DIIN PERLINOUNGIIN IINIIK 
2 U8 2 14 0 00 01 D1tMl< i'ornberdayoar, Peromµu,n Pe<lirxlut><Jar1 l\r,a<, Pe1,gor1dah,,u Pernl.Jdul: ,lar, Kelua,g, 11e,.,"'"' 

LJrusar, �rnollnt>lian 
Or9a,,sa11 

Kode R•kenlng Sebelum SHudoh Ur•••n 
Pe,ubah•n Perubohan Butambah/(Berkurang) Penjela,an Ketetangan 

Pro"'"" d,r, Kit Program , .. 2 00 2 14.000 01 0000 cs a c' "' KKBPK Melalu, Med,a 
o 70640000 70 640 000 Ma«, Cetak d,., Elekt,or,1k 

,..rta Medo, Lua, Ruang , •• 208214000010000 m '"' Ms, BCLi\NJII OPERIISI o 70 &40 000 70 &40000 a •• 208214000010000 oa '"' M s t oz IJ.ela,,,., 8,,ra,,g d,-., 
0 70640000 70 640 000 Jaia 

' •• 21)8214000010000 os z ct 04 S 1 0 ztot 8el"11Ja Sar,nq 0 20 390 300 20390 l-00 , •• 20ll214000010000 oa aot M ; uo ztut "' Oela,�a Ba,ang o 20390 JOO 20 390 300 Pllka, llall1< , •• 2082.MOOOOlOOOll us ,o; ms ; 02 02 Bel3riJa !a,a o so 249 700 so 249 700 , " 20021400001000ll or e ot M; ; 02 ce or B<lf;u!• J,-..,, 
0 50249700 50 249 700 Kar1to, . 

hriggu,1Mr1 Me<J13 M,,s,a 
(eta� [lektro,,1k d:rn 

"' 2002U0000100IXI os ,c; OS Med,a La11u,ya S<'Sua, 
17"49000 51949000 0 Keanr,., Bt1daya lokal 

Dalor11 f'<r.:11,,..,, Pr<>gram 
KKBPK 

' •• 2 08 2 14 0 00 01 001X1 oa z ut 05 5 1 BHIINJA OPERl\$1 57949000 579-19000 0 ·- t- - -I- t- , •• �08214000010000 us '"' osts ; ca Bela,lJil Oarang da11 
5'/949000 >7949000 0 Ja<a 

' •• 208,!140000100IXI os z m OS s ; 02 01 S.-lai,,, Barang 15788000 11788000 0 
z •• 208214000010000 us a er OS ; ; 02 01 ot S.lanJa Ba,ang 

1S7BBOOO 15788000 0 Pak"' Hal)ls 
z 14 200214000010000 es z ot OS ' 1 O< 02 Bela<!•' JMd 42161000 42161000 o 
z 14 2082U0000100IXI 03 201 OS s 1020201 BelaripJa,a 

42161 000 4,! 1(,1 000 0 tai,\or 

P�la<sana.,n M'-"'"""'" 
Oµera<0on>1 Program 
KK81'K melalu, Rapat 

03 2 01 � Koordma" Kecamnta,, o 4(i 800 000 46800000 ' " 2082U0000100IXI 
(Hakorcarn), llapat 
Koor<l11,a� O.sa 
(Rako«les) <Ian Morn 
lo<aka,ya (M.,vlok) , 14 2002140000100IXI "' 'o; oe ' ; UllANJ/1 O�Hu\51 0 46 IIOOCOO 46 llOO 000 

z 20821400001000ll ca z ot oe 5 1 02 Bela,,-, Barang Jar, 
0 46 800000 46800000 •• Jasa 

' •• 2082140000100I)'.) " '"' esrs 1 02 01 U'""''J' B,ir;1119 0 21136.000 23136000 

03 2 01 �;; 02 01 01 Bola,,,. Barar>g 
0 2l 136000 23 136000 

z •• 2 08 2 14 0 00 01.000ll 
Pakar HoL« 

' •• 20821400001 OOOll OJ 2 01 ce sn 02 02 ��lai�a Ja,a 0 10434000 10434000 

03 2 OT oenu 02 Ol U1 Bola,�, Ja<a o 10434000 10434000 
, 14 21)821400001 OOOll 

Kati\Of 

�;; cz � Bela113 PerJ>la,,ah o 13 230000 1l 230 000 a 14 2Cl82U000010000 03 2 01 
Oit\11> 

B'"'"J·' 

02 04 0\ i'erplanari 
0 13 2:10000 13 230 000 

,,, 208214000010000 03 Hl1 o� 5 1 
D1no, Dal,1m 
Nogor, 

Pongelolaan 01"""'"'""1 
rso» z 14 200.214G000100IXI 03 2 01 "' da,, Sarar,a d, Bala, 121 soo aoc 121 500()()0 

Pehyululi.,n KKBPK 

4 21)82H0000100IXI 03 2 01 o; ; ; BllllNJ/1 OPCRIISI 121 500800 121 500000 (BOO) 
,, 

"' ; 0, a .. .,�. Barar1g dai, 
121 500 IJOO 121500000 ,=, z " 2082140U001000ll 03 201 ; 

J,,sa 

on ; 02 01 Bel,nJ• B.-.r�ng 318/SOOO 32952900 1 0'/7900 " 4 20821400001000ll Ol 201 

ot Belar,,_, Borai,g 31815000 32 952 900 1017900 z •• 2()8214000010000 Ol 201 " s ; 02 01 
Pak., llal)ls 

" "' " 02 02 Bela,i1a Ja,a 31149200 05394 [,(I(} 34 245 �00 ' " 21)8214000010000 a or 

02 02 01 8,:1,lllJ,lJOSa 
31149WO 6n<l4600 34245400 a " 20821400001 0000 o; ,,, "' ;; �ar,to, 

oz "' 
Bel,110, Pe,Jalarnn 58476{,Q(I 23152500 {35324100) 

, 14 <OS214000010000 us z ut " ;; 011\3< ,_ 
fl<olartJO 

1020401 Por;alarw, ,11476{,Q(I 23152;00 (JS 324 100) an 4 200214000010000 03 2 01 utts 
DHIM Dal .. 11 
Ne,,..,, 

P<,1go,K1al,ar1 Pr<>grani 
<O o68 BOO 606(,8800 40 000000 , " 2Cl82U00001000ll 03 2 01 00 

KKBPK . 
BELIINJIIOPLRIISI 20 WJ 800 ro csaeoo 40 000000 a •• 208214000010000 Ol 20 1 ca ; 1 

r-r- 1· 
BelanJ• Oa •• ng dan 

40 000000 ca 20668 IJOO 60668 BOO z " 203214000010000 Ol 2 01 00 s I; Ja,a 

02 01 O!Sa,�,l B,11at,g 12 so, 300 32864 900 20 363 {,(1(1 "' 208214000010000 " a er 00 s ; 

1 02 01 01 Bel,,,�a B,ra,,g 12 l-01 300 i2RG4900 20 363 600 z " 208214000010000 m "' 00 ; 
r,b, ll4bo• 

BelanJ• J,,s;;i csoooo 6RS6400 64[16 400 z •• 20021400001 OOOll m a er 00 510202 

51020201 Be!.,llJ, Ja,a eccoc 685&400 6406 400 2 14 20ll21400001():'.M)(I "' "' 00 
Kantor 



Per>hua,i Wobkoto BOt>r 
Nomor l2 l>h,m lOn 
T>t"IIJal 26 Ar,ril ,022 

l•mw.,, II 

KOTA BUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAEIIAH, DIIGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB l([GIATAN, KElOMPOk, JENIS, OBJ EK, IIINCIAN OBJEIC, SUD RINCIAN OOJEIC PENDAPATAN, BElANJA. DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN l022 

2 Oil URUSAN P[MJ:RINIAHAN BIDi\NG PSMBCROMAIIN PlRCMl-'U/\N D"-N PERllNDUNG/\N AN/\r 
2 08 2 14 0 00 01 Plt\il! Pt"rr1l,erd,,yoar, Per•mpuar, Po,lu�lungar, Anak Ponqet1dal1a" �<'1'1<.IYduk da11 Kelu"'ga Beret>Cana 

Uru>an Pen,.nntal\ar1 o,�.,.,.,, 
Kodo Rokonl"g u,., ••• Sobol um So,11dah 

Perubat,.,,n l'<!rubahan Bo,t, m bah/(Bo,ku, •tig ) PonJ•l• •• n Kotorangan 

' " 200.21400001()J()() oa z ct 00 5 1 02 � Bt-lana re,Jal,Yl.,, 
7717 500 20 �47 500 13230000 O.rios �·,�· ' " 2002140000l!XIOO oa a o' 08�102 ocror PerJalatrori 
7 717 5-00 20 947 soc 13 230 000 Drnas Dalam 

Neqe11 

PondayaguMan Tenaga ' " 2.03 2 14.0 00 01.0000 0 320200 P�nyuluh KB/P.,,uya, 3489%000 481.004 300 lH.008 300 laponga11 KB (PKB/PlKB) 
Penggerakar1 Kader ' " 208214000010000 oa z oz M lr1,11tu,r M,,sya,aka1 348 9% 000 481 004 300 H2 OOII JOO Pede<a.an (IMP) 

' " 20821400001()():)Q os a oz � " BELANJ/\ OP(Ri\SI 348 9%000 481 004300 13, 008 300 a •• 208214000010000 ca aca "'" oz Bel.,,J• Bar>tig dar, 
3489% 000 �a1 004 l-OO 132.008300 Ja,a - ' " 208Z1400001!XIOO cs z oa � s ' 02 01 B"atlJ• Bara,'<} 22284400 47 374 000 25 009 600 

' 14 20R214000010000 os aoz � 5 1 02 01 01 a.ia,,,. liarar,g 
22 204400 47374000 25 089 roe Pa�a, llab« 

' " 20821400001()J()() ca z oz �· ' 02 02 Oei,,11Ja Jasa <83350000 JO{; 370 300 23 020 300 

' •• 208214000010000 o; '"' �; ' 02 02 01 Bela"f(I Ja,a 
283 350000 301194500 1784-000 Kar110f 

llelat1J• Sowa ' " 208214000010000 us z oz (M5102 oa or P<ralc,tar, da11 0 3 300 000 3 300 000 M<'>•n 

ElolanJa �. ' " 2082140.00010000 "' aoz 04 S 1 0 l 02 05 G<odung da,1 0 1 875 800 18151\00 
Bor1guna,, 

z " 208214000010000 cs a uz ()4 S 1 0 '� Bola11a Per)lllonan 
43361600 127 26-0000 83 898400 Dma, 

8cla,,a 

z " 20821400001 OC100 "' acz 04 s ! 0 2 [}I 01 PorJalanan 
43 301 600 127 2(-0000 83 898400 D,tra,Dala,11 

Nogo11 

Ptlngendohan dan 
Pond»trlbu,i•1> Keb11tuhan 

2 08.2.14 D 00 01.0000 03 203 00 Alat don Obat Ko1>1ra,Pp<I 
l.1G2 251.200 835 835.800 (326415 400) 

' .. 
«na l'<,lak,onoan 
Polayanon KB di OaMah 
Kabuj>otenjKota 

Per,gendaka11 
i>e,,d,.tr,t,u�.,, !\ht clan 
Obat Ko11trasep11 da11 

' " 2082H000010000 OJ 203 01 Sarana l'erru,,.11,g 1125-0000 11250000 0 
Pelayar"" K8 ke fa,rl<ta> 
Ke<el1ata111er'1la,ul: 
Jan rig a" dar, Jei.:rnr,gnya 

' •• 2 08 2.1400001 0000 03 203 01 " Blli\NJ!\ OPER/\SI I I 250000 112SIJOOO 0 
20821400001 0000 oa aos m S ! 02 S.la11J• Bora,,q o,-, 

112',00()(I 11250000 0 ' " J•,a 

' 14 20821400001!XIOO o; z os ot ' ' oa ut Belai�a Bara,,y 0 4S70200 4 S?O 200 

03 2 03 ut " 02 01 ,, S.,lat>JO Bararig 
0 4 S?O 200 4 570 200 ' " 2 IJll.< 14 0 00 01 0000 

Pak .. Haba, 

' " 2082140000100)() O;l 203 nt s ,0 ' 0, Bt,1,-,JaJa,a 11 250.000 4033800 (7216200) 
2114 ut 02 02 01 Elolan)'i Ja,a 

11250000 �033800 (7216200) l 08 2.14 0 00 01 0000 03 203 s ' (antor "I 

2' 14 oa 0, llela.1<1 PerJalanar, 
0 2 646000 2 64G OCO 

2 08 2140000) 0000 OJ 2 03 or s ' 0111.i, 

B�IOr>JO 

ot " 02 04 01 F'<!IJ"lal\arl 
0 2 646 QI)() 2 &-16000 " 4 200214000010000 03 2 03 

D,r,a, [)alam 
Ne,1er, 

�r1111gkata11 Kese,taari 

oa l'eriggunaa,1 Metode 
229062600 229062t(I() 0 " 4 2082140000100)() OJ 203 

Kontraser« Jar1gka Pai1Jaa1� 
(MKJP) 

"' s BU"-NJ/\ OPERJ\SI 229 062 600 229 062 600 c ' 14 20821400001[)()((1 OJ 2 03 ' 
oz Bela•,• �rang dar, 

229 Of.>< 600 229 062 600 0 ' " 200214000010000 03 2 OJ oa s ' J••• 
208214000010000 03 203 osts ' 02 01 BelMJO Bararig 225851600 45 694 100 (180163500) ' " 

02 01 m Bola1�a Ba,a,><, u,e,r(,Q<J <'094 IOO {11,01�J:,OOJ ' •• 2U$2M000010000 " '0, "' s ' !'ab, flab<, 

OJ 5 I oz oz !lelar�a J.-..a ' 000 000 125798500 124796500 ' " 2M21400001 OOJO cs 2 OJ 

02 02 01 UelonJ• Ja,a 
' 000 000 115798500 124 798 500 ' " 200214000010000 os ,o; os ' ' Kantor 

""' Belana P..-Jala,iar, 
l 205 000 l'/�70000 �s 365 ooo a 14 2082U000010000 0) 2.03 m s ' l)ma, 

ll,,{a,�· 

02 04 01 l'erJalamn 2 20', 000 57',70000 55 365 O()(I 2 14 208214000010000 03 20 3 OJ S 1 Oma, Dalan, 
Noq,,r, 

Penyed,aan Sar,-.,a 
HS s-13 000 43) ;43 000 0 2 14 200l 1400001 OOJO 03 2 0 ; os 

p.,._,,�ai>Q l'e!ayauoo KB 



l.>mi>"'"II P.,,o,u,,n WoWcota Dltar 
� l2 "bl>.,n l072 
'°"'19"1 MApnl20U 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAJ,1 PEMERINTAHAN OAEAAH, OIIGANISASI. PROGI\AM. KEGIATAN, SUB K[GIATAN, KUOP,ll'OI(, JEN1S, OBJ(K, IUNCIAN 

OBJEJt. SUB RINCIAN oi,.m,: PENOAPATAN. BELANJA, DAN M:MBIAY,V.J,1 
TAHUN ANGGARAN 2022 

uru ... Peonenn1ahan 

0rll"""�" 
208 URUSII.N l'll.!l:MINTl\llAN 610/\NG PI.MBl�OI\YMN Pl�lMPUIIN o.\N PlMllNL)IJNGJ\N ANM 
2.06 2 14 O 00 01 [),na, r.,.,..,.Hloyoan r.,t.,,1pu1"� v.,i.W,(JM• Anok l'l<�ll<l>ha,n Peo,d,;duk �· �'>" 11tte11<- 

l\odo Mokflll"'l U••l•n 
Sebolum So,udah 

Bo,tamb.>h,/(Botk"'•"'lll [ Pffljtl- h,ubo,l,,.n � ......... b ... _ ... 

' •• 2.CNI 2.14 01X)01 0000 " '"' " , ' auMJJ\ OPl:PJ\SI 4S 543 000 4S 543 (J()O 0 

' •• 2.0ll2.14.00001 0000 " "'' " , ' " 
eei.,,. 8a,ang <Ion 4SS<l3000 45 'i4l 000 0 • •• 

' •• 2.()8214000010000 o; '" " " "" Bet.ilJJ 8.Jrong 4S S4l000 ,ss.1Jooo 0 

a •• ace 2 1400001 0000 " 2 OJ 06 S 1 02 01 01 Boil••�a Bar,,ng 4S!>43000 45543000 0 Pak•liaol,,1 

' •• 2.06 2. 1' 0 0001.0000 " "' " s ' BUii.NJ!\ MOD/\1. 390 000 000 390000 000 0 

' •• 2082 14.00001 0000 " am " , '" Bela, .... Modal 390000000 390000000 0 P<,,.1,1'.,, d•n Mesm 

' •• 2.08.2. 14.0.00.01 0000 " '" " , 2 02 02 
llela.,. Modal Ala! 

390000000 39(1000000 0 J\,oqkut,�, 

llelao,.,..Madal ' .. 2.0ll 2.14000.01 0000 o; "'' '" '" 02 01 Al,t Mgl:.uton l!IO 000000 39()000000 0 
Dot"1 8N11101or 

' •• 20621400001 0000 " 'o; " 
l'l'<nl•.....,•!'aso 47(,68 t,00 41 (,68 (,0() 0 1'1'"'1°01,an biq l'Me<1• KB 

' •• 2.0ll 2.14 0 0001 0000 " '"' " s ' BllJ\NJJ\ CWCPJ\SI 4 I 66e 600 47661! 600 0 

' " 2 08 2.14.000.01 0000 " 2.0l O " ' " 
eei.,.,. Bot•"!! don 47.668(,(l(I 476G!I fiOO 0 
Jaia 

' " 2.Dlll.14000010000 " 20) 0 " 1 Ill 01 Bet.ilJI a.wa,'9 )12811.600 )I za360(1 0 

' " 200214000010()()() oa '" " s ' " " " 
B�Ol'J• Baoaug 312111160(1 31283600 0 Polta, H.,..,., 

' •• 2082.14000.01 0000 " '" '" 1 02 02 s.1ari,,, Ja;, �, oeo �, ... 0 

' .. 208214.00001.0000 " "' '" ' " " " 
llcl .... Jal- �,ooo �,"" 0 
taH!or - 

' " 2.0ll 2.1400001 0000 " 201 0 " '"" 
llela1>0 l'ti]n ... n u cs cce 1H3SOOO 0 
°''"'' 

8',lanJ,> 

' .. 20821400001 0000 " '" '" ' " " " 
Pa,j�anan 1�435000 154)$.000 0 °"'"" O;,lom 
Negeri 

l ... ml>lolUI> l'l'loyanon 
K�lu,ug• Be,o,,cana don 

' .. 2062.14.00001 0000 " 2-0l 06 
Kesel,010<1 R•1,r<>elukS1 <l• 3)7.215400 10800000 026•154001 
fas,l,t11 lesel,_, 
"''"'"'"k �" "'ll"" "'" JoJ••..,..,.. 

' .. 20621400001 0000 Ol 20) .. , ' 6HJ\NJA Q�LMSI ll1Z15400 10!!00000 eac 415 4001 

14 208214.000010000 " '"' .. , ' " 
t!t1,..,1a IS.>r"',g {!an ll7 215400 10 !!00000 (326 415 •DOI ' J•s• 

' " 2-06.2.1400001 0000 OJ 2.0J '" 1 02 01 Bew,ya 8a<ao,g H721S.400 6576400 (330639000) 

2082- 140000\ 0000 OJ 2 Ol '" ' oz 01 01 
Bola,,a �ar•r,g ll/.2\S400 6 576400 (330639000) ,,. Pabtl-ubl< 

' .. 206214000010000 Ol 2 OJ oe ' 1 02 Ol Bela,�• Ja,a " 695600 G9S (,0() 

OJ 2.03 '" ' " " " 
8',l;mJ,1J•>• 0 m= (,9) (,00 ' .. 2082.140.0001 0000 0H1ot 

" '" .. , ' uz " 
Bel ..... � ......... " H28000 3 52H 000 ' .. 2.062.1400001 0000 L)m;>I - ... ..,. 

03 203 00 5 \ 02 " "' f'1!r)lllanao1 0 l528000 3 5<8000 

' " 208214.000010000 o, •••• � ...,. .. 
PronlO'l <.la<> l(on>Ollo'II 
K�•ol•Jl•u �"'odukll 

2082.14000010000 OJ 20l es se,ta H;,k 1!.lk �produh< !:,0991 ;/00 �9!11 200 0 ' .. d, Fa.U,, �-hatar, dau 
Kl'!<ll11µ<>k K(.�J"'to" 

OJ 2.03 �" B(lANJII OrtRIISI $0991 ZOO ',0991 ioQ 0 

' ·� 2082.14.000010000 

s " 
�p!,MJO i!a,ang don !.1)991 ZOO 509!11.200 0 

' •• 2.08.2.14 0 00 01 0000 Ol 2-03 00 ' ... 
�" Bei>•lj,O Bat3o>q 27 807 200 27 801 lOO ' ' •• 2M2.14000010000 Ol 2 03 os , ' 

03 20l �· ' �" "' ee1 .. �al:!lo"'''!I 21 807 200 l7 801 WO 0 

' •• Hlll2H000010000 Poka< llob" �, " '" 8"4MIJ& J"" I 1]4000 1 !]4000 c 
' •• 2 08.2 14 000.01 0000 03 2.03 

"" " 
Bel,,,...,i ... 11]4 000 1134000 0 

' 14 2.082.1400001.0000 03 2.0J �, ' �-,Of 

" 
11e1o, .. r..J .......... m>s>M noso- 0 

" 4 2.0IIZ.14000010000 03 20) 00 " " ON> ... � . 
'"' 

..,..� 220S0000 22050000 0 

" 4 2082.14000010000 03 2.03 00 " " l�na, Oal•rn ....... 
p.,.,,,,�1:a1 ... , Ke<ert�on U !,1)'>20400 SOSl0.400 0 

' 14 2.08214000010000 OJ 203 " •• 
8llJ\NJA OPlAASI SOS20400 50 520400 o 

' 14 2M21400001 0000 Ol 20l " , ' 
Be1a1,-Bar.>ngda11 so �20400 SOS20400 0 

2 14 208.214000.010000 03 2.0l '" ' " Jasa - 71S3400 71S3400 0 

' •• 201!.i 14 00001 0000 01 2.03 " " 0 "' Bel.-.J• llarang 

' "' 
Bela•'¥' n .. a,,g 1 lSHOO 1153400 0 

' •• 2M2.\4000010000 03 2 03 " " '" Pal<a•tialn 

61 



KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERU BA HAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, DIIGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN KElOMPOK JENIS. OBJ EK, RINCIAN OBJ EK. SUB RINCIAN OBJ EK PENDAl'ATAN, BELANJ/1, DAN PEMBIAVA/IN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

La,nprn,n II r""'""" W•lkoto R111., 
Not,,o, J2 T,h<Jn ZO.U 
Tat�9;> ?6 i\prd 2022 

200 URUS/IN l'lMCRINl/lliAN SIIJANG i'lMKERD/\VMN PlR[MPIJ/\N 0/\N PlKLINDUNG/\N /\N/\K 
l.08 2 14 0 00 01 ll11\a, P«l1li,rd.1ya.a1, Porempuar1, Perl1n<IU10!lan /\tiak Per'l!emlal1an l'<,\Juduk Jar, Keluorga Berencaria 

lJrusan Pern•rnital1an 
Orga,�••11 

Kode Rekonl"� ura;,., Sobe!urn se,.,dah 
Butan,t,,,h/(Berkurang) I Ponjefaun F'<!rubohan Pe.,,b,han K..tor�ngon ' " 2 08 21400001 0000 0, '0, is s 1 02 02 llelan;,1 Ja<a 3 )67000 3 367000 o a " 200214000010000 0, '0, uu 1020201 BelanJa J>s., 

3 3li7 000 3 367 000 Kam or o 
llei;rn)'I Uang 
di••/atau J,,,a 

' " 208214000010000 OS '0, ts s 1 02 OS w1tuk 01benkai, 
•o 000000 40 000 000 ke1>a<1a Pil1ak u 

Kot,qa/Piliak 
(a1ri/Ma,ya, akat 

Bela,l)a Uar� 
yang Dll>onkar, ' " 20821400001 0000 0, a ca 13 � 1 02 OS 01 ko,><'l<I• l'ihak 40 000000 40 000000 o Ket1gajP1liak 
L>m/M�•yarahl 

Pombetdayaan dan 
P.ntngkot•n l'eran ,otta 
0,9an1,a,1 Komaoyarakalan 

"' 2 OB 2.14.0 00.01.0000 ca 2.04 00 Tingkat Oauah 
103 500 000 103.500 000 , Kabupalon/Kola dalam 

P.lok,anoon Polaya.,,n don 
"-mb,naan Ko,ertaon Bot· 

" Pola'«anaan <Jar, z " 208214000010000 " 204 03 p.,.yelola;rn Program 10HOOOOO 103 500 000 u USP� d1 �;,tt1p1.mg KB 

' " 20821400001 0000 or 2 04 03 s ' BCl/\NJ/1 Ol'lRASI 103 500000 103 500000 o 

"' 208214000010000 03 204 03 s ' oz BolanJa Do rang dar, 
101500000 103500000 u Ja,a - 

' " 208214000010000 or 2 04 03 , 1 02 01 Elela,la Barong 4a 59S 500 Si 169BOO 5 574 300 

' " 206214000010000 03 2 04 us ; ' 02 01 ut Belat,JO Barany 
48 5% 500 54 169 �00 S 514300 Poka< llallo, 

z " 208214000010000 03 204 oa s ' 02 02 B•la11}'1Ja,a " 10434000 10H4000 
a " 20821400001 0000 03 <04 03 s ' 02 02 01 Bol,M�a Josa o 10.434000 10434 000 �.011\()f 

' " 20821400001C()OO 03 204 O.J , 1 02 04 Bela"• PerJola11ati 
54 90ol 100 m 8% 200 (16008300) D1t1M 

Bela,�• 

"' 20821400001 0000 03 2 04 03 � 1 02 04 01 l'orJ,I"""'' 54 9()4 500 38896200 (16000300) Dmos Dalam 
Ne,ger, 

PROGRAM PEIVIBEROAVAAN 

' " 2 08.2 14.0 00 01 0000 04 000 " DAN PENINGKATAN 831.431 200 8}1431.200 c 
KHUARGA SEJAHTERA (KS) 

P•lak,anoan Poml,angunon 

' " 2 ce 2.14.o.oo 01.0000 04 2 01 00 Keluargo rnolalul 
01 431 200 831 431.200 , Pomblnoan Kelahanon dan 

K•••Jah1oraon Keluargo 

01,enta,,<iar, Pela!,h,Yt 
lok11,s Pe<igol<>la Keroharia" 
dai, K�O)"hteraar, 

' " 208214000010000 04 2 01 cs Ke�"'rgo {BKB BKR BKI. 9ll 269 200 98269 200 o 
PPP KS PIK R dan 
Pornberdayaan Eko<H>mo 
Keluarga/UPPKS) 

"' 20821400001 0000 04 201 oa ; ' BEl/\NJ/1 OPrnASI 9ll 269 200 96 209200 o 
2 I 14 2.08 2 14 uoo 01 0000 " e ot cs S 1 02 IJ.clarya Bora,'J J>n 

96 269200 98 2W 200 o Ja,a - 
(11676000) ' •• 208214000010000 04 2 01 0, " 02 01 6olanJa llararig 66420000 54 IHOOO 

04 201 "' ' 02 01 01 Belar'fl Borat>g 
664,0 000 '>4744000 (11676000) ' " 208214000010000 s Pab, tlabt, 

20821400001 0000 " z or " s ' 02 02 Se-,,,, Ja,a 1412100() 1412100() o ' " 
1020201 Bola,1J,1 Jos.1 

14121 000 141,1 000 c a " 208214000010000 04 2 01 '" K,rnto, - - 
I OZ 04 uo1.,,a P...,.,1a,w1 

11726 200 <9A04 200 11676000 ' " l08214000010000 04 2 01 0, ; 
Dino, 

ll<la,�a 

04 2 01 or s 1020401 P�tJala,.,.., 
17 728 200 29404 200 11676000 " 4 208214000010000 

Dltld< Dalam 
Neg<>n 

P.t')'e-d,.,., B,aya 
°'""'""""' La�, Pen�el<.lla 
u.,, PelaO,oo,a (Kader) 
Keral,ai1J1, dan 

661140000 661140000 o " 4 706214000010000 04 201 os 
Ke,,.,.11tt,,.,., Keluorga 
{BKS 8KR, 8Kl PPPKS 
PIK·R ,iar, Pembe,dayaan 
Ekor,orn< K•luorq,l/UPPKS) 

04 2 01 os s ' B[l!\NJf, OPlR/1$1 661140000 661140000 c ' " Z 08 2 14 0 00 01.0000 

z or osts ' ca llelanJil Barang dar, 6611400:,0 661 140000 c ' " Z 03 21400001 0000 " Ja,a 

"' osrs ' 02 02 llolai]a Ja,a 414000000 661140000 247 140 IXlO ' " 20821400001 0000 " 
" 

Bola,,., Ja,a 
414000000 6(;1140000 247 140 000 ' " 2.{)lj 21400001 0000 04 201 osts 1 02 02 

Kantor 

62 



P.,an,,or, Wohtota Bl ..... 
No,no, ll r.1 .... wn 
T•"W•I 26AJ,,02022 

Kor.-. BUT,llt 
PlNJAllAA,lN PlRUBAH,lN Al'BD MENURUTURUSl',N PEM(IUNTIIHAN D,l(Rl',ll, ORGANIS,lSI, PROGRAM, UGIATAN, SUB KEGI ... T,lN, KUOMPOK, J[NIS, OBJCK, RINCIAN 

08J[K, SU8 RINCIAN OBJ EK PENO/IPA TAN, BElAr-lJA, DAN PEMOIAYAAN 
TAHUN io.NGGARAN 20.U 

2.08 UR\JSJ\N P�M[RINll',HIIN SIOl'.NG PEMB[RDIIYMN P[RtMPUl'.N DAN l>lRLINDUNG.\N .\NJ\K 
2 Oii 2 1, 0 00 01 Umo, Pemberday&an P..,eot,pu,v,, Pe<lmdullyon llr,a,t, �'ll.,...l,,h•11 ,.,>dudut. don K.luorg,, S..enton.J 

Kode Rek.,,mg u,.; • ., �b.ium Se,ud•h 
Petul>M,an �- B erla m b•h/ (8erku, • "9 ) ,.nj ....... Kol.,Ml!Jon 

' •• 2.08.2 1( 0.0001 0000 � '"' "" 1 02 04 
eo1 .. ,.,.,..,.1.,., ... , 2,1140 000 o 12(1140()()0) Dmo, -� z •• 20621(00001 0000 M '"' �' uca � "' ""') .. "''"" 247 140()()0 0 (247 140 000) Donas D.>!o,n1 

N,,qeri 

�,)'<'fha.a,o B1aya 
o,,.,...,,,.i bag, 
K .. om1JOk Kegoata" 

' .. 20821400001(1(X)() � 201 06 
Ke!3h,>r1a.1<J,,i, 

4BJ/6.800 43.37(;,,81,J) 0 le,q.ohttrNrl �11· 
(OKS, 81.H. BKL PPl'KS 
PIK R (l;,r, PomberJ.lly•an 
El<orootno�qal'UPl'I.Sl 

' .. 2.(1112,1(00001 (l(X)() � '"' �, ' &ll/\NJA Ol'lKIISI 46 376 EIQO 48376800 " - 
' •• 2.oe.21,0.0001.0000 � '"' �, '"' 

llel,,11• e..,.,.,g dan 48 JTh.800 48 376.SOO " •= 
' •• 2 0112. 14 0.00 01 0C00 "' '"' � ' ' "'"' llelon}O &.>r�•'!I 25499700 25(99700 0 

' •• 2011.2 14000.01 0000 M Z.01 �' ' 02 01 "' 
e .. ..,. s •• ""9 25 '99 100 2509700 " Pokao llali" 

' •• 2.062.1400001 0000 � .,, �, ' "'"' llolonJolJ- 6.119100 6.119100 " 
' U 20,'2140000\ 0000 "' '"' �, ' ca 02 01 llola,�• JMa 6119100 6119100 " �,. 
' 14 2oe.2.uoooo10000 04 io, �' 1 02 04 

a.i .... �_..,,.,,..,, 1G l�!!.000 16 7511 ()00 ' Oma, 

""'P 

'" 20lll 14.00001 0000 0.\ 2 0\ oe s '"' "'"' 
Po1Jalor10r1 ,� 1511000 16 ISIIOOO " �-- -" Pron.,.. dan s.,.,.i,1as. 

Ktkr,,..x,t l'.ey,aUrn 
l.etah�n,., dan 

z " 20&2.\(000010000 D4 101 07 l."'eJahto,aon K...,..ga Z36'15200 Z)t;.4Sl0() 0 
(BKI!. BKR. IKL PPl'I.S, 
PIK R J�r, Pembci<l•yaa,, 
[Wt1orrn Koluarg>JVPPKS) 

' 1' 20621,.000010000 � '"' "' ' ' B[lN'l)II Ql'(RASI 23645200 23645200 0 

2.06 2,14 0.00 01 0000 04 2.01 "' ' ' "' 
B,,!MIJ• g,,,ano don 23 c,.15.200 23 6'15200 " ' " ,- 

' " 2 08 2.140 0001.IX:l"JO D4 201 "' s uoa "' e.i .. ,,. s ..... ,g 14 991 900 1b4S1 000 1 (59100 

04 2-01 "" '"' 01 01 
aw,.,, 8a,ang 14?'.11900 164S1000 I 4S9 100 a •• 20821'000010000 � .... 11at,,, 

' " 2.082-14.00001 0000 04 201 "' ' ' uz "' Bt-111'),I,_ 11.6Hl00 ,_,,,, (4 1(.6.600'I 

D4 201 "' ' ' ca 02 01 
t1,la1\J'f Jau 4!111� 100 EMS BOO (1931300) z •• 2082\4000010000 =·· 
eeia.,. -· u 7G7 200) 

203214000010000 04 201 '" ' oz "'� Peral.ltM dar, 3 767 200 c 
' " M..,u, 

l!ela11}0>e'Wa 
937 900 

"" '"' " �du1MJdon " 937 900 

" 4 20B2.l400001 0000 04 2.01 "' ....... " 
"" "" 

0�•11• !'t<J"lanari " 3 307 '.>00 330) �00 

" , 2062.140.00010000 CM 20\ "' -· �la11Ja 

� "' r.,,,.r..,..,n " 3301'.>00 3.)01 '.>00 

" 4 2 Ol!.2 1' 0 0001 0000 04 2.01 "' " "' DrnnDMn 

�Y"" 
Juml.oh 6telonja 11.nu,v120 t.7J939Ul0 " 

lot&I �u,plu,/(Doll,1 t) (8 719 n2.4ZO > (8 779.Jn ,20) " 
olool2.o8.l..14.0.oo.01.00001oolo.oolool,I I I I J�'lMBIA1AAN 

Jumla� Pono,lmun Pamblayun 0 ' " 
)<omlah p..,cdmNn Pltng•luof• ' ' " 

63 



Lamr,r.., II F'<,<,tu,an w,1,<ota Bitoc 
Nomo, 12 Tahun LOU 
r,"9'Jal U, h;>r; 2011 

KOTABLITAII 
PENJABARAN PEIIUBAHAN APBD M£NURUT UIIUSAN PEMEIIINTAHAN DAmAH ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS OBJ EK, RINC!AN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHIJN ANGGARAN ZOH 

2 09 URUSAN PEM[RINTAHil.N Bl DANG PIING/IN 
2 09 l 2S l n 01 D01as KolahaMn Pangan clan f�r!onian 

u,usao P<rnorintahan 
OrgM10>a>1 

Kodo Rekenmg IJro,on Sebolum so,udah 
Bo,tomMh/(Bo,kurang) Pen1ob,an Puubahan Perubah,n Ketorangan 

'" 9 2.09 3 25 3 27.01.0000 00 0 00 ... PENDAPATAN DAERAH 

'" 9 2.09.3 25 3 27.01 0000 00 0 00 00 4 1 PENDAPATAN ASLI DAE RAH 
370.000.000 370 000000 (PAO) 0 

a 09 20932532701!)000 00 000 
00 " oz Re\nbu51 Daerah 138900000 ll890000:, 0 - z 09 209325l'70100JO 00 000 
00 " 02 02 Re!tobu!I Ja,a u .. -.ha 338900000 3)890000:, 0 

R.!,tnt>J •• 

09 209J2$)270100JO 00 000 00. 02 01 Pemakaian 
)8900000 )8 000000 z ' ca Kekayaan 0 

Docrah 

RetribuSI 

'" 9 209325)27010000 00 000 00 • ' 02 02 07 Rum.:,h Pooor,g )00 000 000 30000:,000 0 
Hcwan 

• 00 209l25l170100J0 00 000 00 • ' � La,n L.,,n P�D yar,g 5•1, 31100000 31100000 0 
Has! P"'1JUalan BMD z 00 209315)<70100J0 00 000 00 • ' Mo, yar,g l1dak 31100000 31100000 0 
Dlp<,•hk•n 

Has, PenJualan 
a 09 209l25ll70100J0 00 000 00. '"' 01 05 A<et Tctap 311000CQ 31100000 0 

lamnya 

Jumlah Po11dopatan HO 000 000 H0.000.000 • .. 0 2 O'l.3 25.3.27.01.0000 0 0 000 0 .. BELANJA 

URUSAN PEMERINTAHAN 
9612.578.010 9612578.010 • '" 9 2.09.3.25 3 27 01 0000 0 0 0.00 00 

BIDANG PANGAN 

PROGRAM PENINGKAT/\!� 

300000 DIVERSIFIKASI DAN 
674 387.060 674 307 060 0 2 09 2.09325327010000 0 

KETAHANAN PANGAN 
MASYARAKAT 

Peny,,d,aan don Penyaturan 
Pangan Pokok •tou P•n9an 
lalMyl ,e,"•i don9on 

2 0!1 2 09 l 25 a 27.01 0000 0 320100 Kebu\uhan Docroh U.281.000 22 281 000 0 
K•bupaton/Koto dala,n 
<>ngko Stobil,.o,I Pa,okon 
don H•'!I• Pangan 

Pei1y•d1aan Inform.,« 
ztos 2119 3 25 l 270\ 00J0 m a ct ct Ho,ga Pari9an dan Neraca 2 8<0�00 <520400 0 

llahan Mak•n•n 

2 09 20932532701roxt m 2 01 101 " BElANJA OPl:RASI 2 820�00 1820�00 0 - 
• ut ut 5 1 02 llelan.l' tlaiat1g dlN\ 

2 820400 1 820400 0 2 09 20'll25.3270100JO m 
''" 

2 oe 209325;!2701.00JO "' z ut ot s ' " ot S.Cl"J• ll.>rar,g aw�oo 2820400 0 

z ct ct s ' 02 01 01 B•la,1J• Ba,01",I 2&'0400 2810400 0 2 09 709325l1701roxt os r.�., l-l3t., 

r..,,g,mbangM 
Ke�rnb>gMn tl<al,a 19�[,()(;00 19�[,()(;00 0 2 09 209325lH01roxt 03 2 01 oe 
P•"9"" Mo,yar•k•• d,n 
Toko To,v lncion..,.a - 

B[LANJA OPERAS I 19460(;00 19460 (;00 0 2 O'J 209325327010000 Ol 2 01 �" 
'"' �, ' "' 

Elel•llJ'l B ,rar,g da11 19460 coo 1946060CI 0 , 00 2 09.l 21 l 27 01 OCOO os 
"" 

! 02 01 &ela11J• Borong 7151(;00 715160CI 0 ,M 209 3 25 3 2701 0J00 "' z nt �, 
"' 

ll<lanp Baror,g 715160CI 7\51(;00 0 a 00 2 09 l 25 a <.701.00JO oa 2 01 �' ' 02 01 
P•ka• f!al�, - 

Belon>" Ja.., 12309000 1230') 000 0 '00 2G9325J270100JO er '"' oetsu 02 02 
il<lan�, s.ewa 

0 l'<,,alatan d,n 12 JO<J OCQ 11309000 2 os 209J2532701roxt m z ot retsu 02 01 "' M<!ln 

Pel•k<an •• n Pencapa,an 
Tar11et Ko"'"m" Pon9.,, 

0 P<:tkap,ta/Ta�un '"'"" 6R106.060 652 106 060 2 09 2.09.3 25 3 H 01 0000 03 2.1).1 00 
d0"9"" Angko Kernkupa" 
Gm 

Pemberdayaon Masyo,alat 
dalam p..,g,�karagaman 59') 999 1&0 599999 1(.() 0 2 09 2.09l15J270100JO OJ 2 0.\ nz Ko11,um,i P.,ngM Be,l,as,, 
Sumber D,yo l.olsal 

BELANJA QPCM',I ,999'.19160 1999991&0 0 ; M 209)21)2701(1()")!1 cs ·� oz " I Bela•�• Ba1a1,g dan 599 999 160 5999�1(,() 0 2 09 209325l270IOOJO or '"' oa " oz Ja<a - Bol"'S' n,.,"'J 1HHSSf,ll BG g3s eoc aeoo cco > ()<J 20'lJ,SJa7010000 "' . " "' • • " 0, 

BelonJ• !!orang 1ll.ll8&W 1iG 936 aw a sooccc • 00 209115327010000 "' '"' 02 5 1 02 01 "' Pala, Hat., 

02 02 BclanJ-1 Ja,a 75l7l400 71 77, 400 (l GOO OCQJ 
' 00 209325)27010000 er aoa oa s ' 

BclanJaJa,a 69372400 05 772 400 (3 GOOOOO) z 00 20'll253}.70100J0 or '°' oz s ' oa 0 ztot Ka,1\or 

IJ<lanJO '>cwa 
0 Peralalan d•n s oooooo G.000000 2 09 209325327010000 OJ 2 0.\ oz s 1 02 0 ' "' Me,in 

s.,1.,na PerJalar-..,1 54 5)7 900 54 537 900 0 2 09 209J253270lOJOO OJ 20.\ ozrs 1 02 0.\ D"'" 

\ 64 



L><,�"'°" H !'"'"'"'" Walko" 8h1u -"°' JI T,,i.,n l011 
lanll'J� 16Apr,?Ol2 

KOTA BllTAII 
P£NJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMl'OK, JENIS, OBJ EK. RINCIAN 

OBJEK. SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

u,u .. nP<me,,ntal'"" 

°'9"''""" 
20'J URUSr\N f'f.MERINIAHAN Bl DANG PANGAN 
.: W l 45 l n 01 Dona, Ketah;rn"" P•"!l•" d•n Pei tan,an 

Kode Reke..,ng Uman Sebelum Sosudah 
Be,tomboh/(Borkurong) [ i'<!n1elason Pe,ub,,hon Peruh,h,n Keterongon 

llelan}l 
,m 2W32S327010000 m 2 04 0 " • °' ,, ot PetJaleinM S4 5)7 900 54537900 o D,r,,s Dalam 

Neg en 

Sokl,�a Uang 
d,,n/ot,1u Jo,,, 

aros 2Ct!)l2Sl27011XQO os ',, o " 1 02 OS untuk Doberikan HG 7'JJOOO 336 75-0 000 kepada P,hak o 
Ket,ga/1',l,al 
la,n/Ma,y,,,akol 

Belei"JO Uar,g 
yanq D,�ribn 

'm 209325327010000 OS z oa c " ·� 05 01 kepada P,hak 3367$0000 l367SOOOO o 
Ket,go/1'1hak 
Lam/Masya,akal 

Koordina,i dan :,,nkre>n�a,i 

""'™"'"""' dan h•"-'•" S2 106 900 Sn06900 ,m 20'Jl2Sl27010000 m 2 M 03 Ko.,,u,n,, p,r Kap,ta p,, n 
Tahun 

'm 209J25327011XQO "' z oa o;s • BELANJA OPERAS I S210G900 52\1)6900 o 

ztoa l09315317010000 "' ,� us ' • oz Belan,o Barar,4 don 52 11)6900 S2 W6 900 c 
"" '"' 20932Sl17010000 "' ,,, os s • 07 01 lleianJ,1 ll.mng �991200 � 991100 o 

'00 209325327010000 cs ,,, "' " 02 01 ot Ool.>o\ja Ba,ar,g 
� \l'Jl 700 4 991 200 c Pa<a1 l\alJi, -- nos 209325327010000 or ,� or S10201 Belar>}}Jasa H910700 4�910700 o 

' 00 20'Jl2Sl270\0000 cs '"' ca ' • ca 02 01 !leklnJO Jaso �4910700 4�910700 " K,.,to, 

arcs 2()')3.>5327010000 or 2 M 03 ' • "'00 Belana l'erJal,m•n 2 705 000 1705000 o D,na, 

BelanJ• 

ztos 20932>)27010000 os '"' "' s • ca 00 ot Por.iaklna,i 7 205000 2 205 000 " o, .... , p,,1.,,, 
Nog,,ri 

PROGRAM PENANGANAN 68 000 000 68 000 000 " '"' 209325327010000 04 0.00 00 KERAWANAN PANGAN 

Penanganan K"rowonao, 

'"' 2.09.3.25 3 27.01 0000 0420200 Pangon K""'oMngan 68 000.000 68 000 000 u 
Kabupoton/Kota 

Koo,d1na,i dan "'"''"''''"" 

' cs 2 09 3 2� l 2701.0000 M 2 02 01 Pe,\a1,g,1nan Ker....,o,w, raooococ seoooocc o 
� ,_ -- P.111gan Kabup,lton/Kola 

' cs 10'J3253270100CW.I (}.\ 1 02 01 ; • llHANJA OPEl<J\51 caocooco csoooooo u 

s • o> llel>n)' Barariq dan cacoocoo ce ooo coo c '"' 209llSl27011XQO "' '"' ur "" 
' oe 2 09 )25 l 27 01 0000 O,l 202 er s • 02 01 Bei<1'1)' Barar,g 6\002400 61 082 400 o 

z oe nt ; • 01 01 ut BelM.JJ Barang 61 0ll.> 400 &1 082400 o '"' 7.0'.l32Sll7010000 M P•k•• Hal>, 

20'}325127010000 Q-1 I 02 ot " 07. 02 Delanf' Ja,a l S-07 600 2 507 600 u ztos 
Selan.JO Jasa 2 507 600 1 S-07600 0 

'"' 20'.!l2Sl27010C00 M 2 02 ot s uoz nz "' Kantor 

El<laria Pe,1alanan 4410000 ·�\0000 c ,oo 10'J32Sl27010000 0"1 102 "' s • "' ,, P•m - 
OelanJ<i 
P<rJ>lanan 4�10000 4410000 o 

' os 10'll2Sl27010000 0"1 2 02 01 " o, M o r 011,11 D,,l,1m 
N<!'Q'"' 

PROGMM PENGAWASAN ii.ooo ooo 12 000 000 " '" 9 2 09 s 2S 3.27.01 0000 OS O 00 "' KEIIMIINAN PANGAN 

Pelaksanoan Pongawo"n 
t<eamanan Pangan Segar 12 000.000 12 000.000 " '" 9 2.09.3.25 3 27 01.000 "" 5 201 00 
Do.,-oh l<abupol•.,/Ko\a 

Rekomoe.das, �oamanan 
Pa,,g"'1 $<gar As,,I 1?000000 12000000 n 

z "' 209l2Sl27010C(i0 0'; < 01 M Turnouh,n Dae,ah 
Kal>.,patcn/Kola 

BHANJA OPERA.SI 12 OOOOOJ 1, 000000 o 
' 00 20:l l <5 3 27 01 OCOO OS 2 01 M " Oelan}l O,,rong da11 11 000000 12000 000 o 
'M <09l2';J17010C00 05 I 0\ "' s • oz Ja<a 

eol;,,�a Oa.ar.:i 750000 tsoooo c 
' O'J IO'J325327010000 OS 2 01 I" s • �101 

"' 
Relar,,, Bu••'il '"= ,so 000 , 

'M 209]25)17010000 cs ,,, "' s • 01 01 Paka, Habo, 

Bela,�, Ja,a 11250000 11251)000 o z ca 20'J325.31701WOO us '"' M s • 02 02 - 
OclanJa Jasa 11150000 11250000 o z 00 209325)17010000 cs '"' ,, " " zto z or Konle>< 

PROGRAM PENUNJANG c URUSAN PEMERINTAHAN 8858190 950 8.8S8.190.9SO 
2 09 2.09 3 ZS.l.27.01 0000 01 00 "00 

DAERAH KABUPIITEN{KOTA 

Poromonaan 
Pong•nggaran, da" Evalua,I 104.758AOO 104.758400 u 

2 09 2 09.l.25.l.27.0t.OO 00 01 2.0 • 00 
KinOfJ• Porangkot Doo,oh 

l'en)''-"'""" Ool:u,,_ o Perco,carw,n P0<ang�at 9G41000 9 (,42 000 
2 os 10'Jl2Sl27010000 01 20 '"' 0 ...... 11 

65 t 



r..,.,,.,,nw,1,iou ijl,t" 
No.no, JI T,huo W<I 
l•n'l'Jol 1� 1o.p,, <Oil 

KOTI\ BUTAR 
PENJABIIRI\N PERUBI\HAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERIIH, ORGI\Nl5A51, PROGRI\M, KEGII\TI\N, SUB KEGIATI\N, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCII\N 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATI\N, BHI\NJA, DI\N PEM!IIAYAI\N 
TAHUN ANGGI\RI\N W22 

Uru.an Peme11ntaM,, 
Organ11a" 

209 URUSAN PEMERINIA!·IAN 8101\Nl> PANC,AN 
20'.l l 2S 3 2701 D,n,s Ket•h,man Par,g<10 ,Ian Perl,i11.:io 

K<>de R�kemn9 Ura,an Sebelum Suudah 
Bertambah/(Bukurang) Perub•h•n Pe"'bahan Penjola,an Keterangan 

a M 209J2Sl27010000 or z ot "' s ' BELI\NJA ON:RA$1 9&-12000 u f,42 000 0 ,oo 2.0'.I J 25 3 27 01 OOC(I 0, '0, or s ' cz Oel,n)-1 Bar.mg Jao 
9M2000 9 6-1l 000 0 ''" ,_ - ,_ 

' 00 20'.!3253270100C(I 0, '0, 0, s 1 01 01 1l<k11�,1 Saia1,g 9641000 9 M2 IJOO 0 ,oo 209 3 2S 3 2701 0000 ut '" ,. S 1 02 01 ,. tlelan,a Oaro,,g 
9642 000 9 6-17 IJOO 0 Pah, Hot,,, 

,oo 209 3 25 3 2701 0000 ut z ot "' Evaluasi K'"e•J• i'o,angkat 95116400 95116�00 0 o .. ,,h - a M 209325327010000 0, '0, '" ' BElANJ� OPER/1$1 9S 116400 95116400 0 

> M 2093153?7010000 ot z or "' su oz lleLoonia Baiang d•n 
9S 116400 95116400 0 !asa 

> M 21)9311)27010000 ci '"' "' s 1 02 01 Belat1)-1 Uarao,g 20116400 W116400 0 

'0, 2Ct9325l27U1oo:JO ct aor 0, s ' 02 01 ot DelM'J• Baiai,g 20 116400 20 116400 0 Pakai Habi, 

> M 20932,J/7010000 0, '"' "' s ' 02 02 flelanl" Ja,a 75000 000 71 000000 0 
0..1.>,ia Ja,a 

z M 209J25ll7010000 0, '"' "' su 02 02 00 Kt>rt<ultan,i Nc,n 75000 000 75 000000 0 
Kt>rtilruk" - 

' 0, 2.09.).25.).27.01 0000 01 2 oz 00 Admini,t,0<0 Kouangon 6. ll9.091.Z52 6.1)9091252 0 Perangkat Dou oh 

' 0, 209325327010000 "' e oz or Penyod1»n G•11 Jan 
&1l64l&..052 6 1l64lGOS2 0 Turyony,., ASN - a M 209J�Sl27010000 ct z cz " ' ' Bf.LANJA Ql'ERASI (i 1%4360$7. G1l64l6052 0 

a 0, 709J2Sl27010000 0, '"' " s ' ot 8dary.1 Peg.11,a1 6136436057. 6136436052 o 

'w 209l1SJ2701.0000 01 2 01 ut s ' "' "' ll<lany, GaJ1 d.m l401J60891 )403360891 o T u1�ar,q,m A',N 

'w 209)15377010000 01 l 02 ot s ' "' ur ut BehnJa G.1J1 <l7975�140 l l79 rse 240 0 Polo:olo:A::aN - 
Bel•"J' z M 209l2Sl27010000 01 202 01 " 01 01 oa TuriJanqan 24241$ 7.06 24241$206 0 
K<suorga il>N 

O..hnp 
z M 209321327010000 01 10} orts 1 01 01 oa fonJ'nQan 194 425 000 11R815000 (75600000) 

Jab,tar, ASN 

U..klr�• 
a M 1 09 3 25 J 2701 0000 ot l02 01 " 01 01 M Trn1ar,g.1n 176 AlO 000 252410000 7S &OoOOO 

!-ungw,nal ASN ,_ -- 
Bel,n)-1 

20932S3270100J0 ut 2 02 01 ' 1 01 0 ; OS TunJanga,, 39270000 lY 270000 0 ,oo 
fung,,o,,ai 
LJn ... ,n /\51<1 

Oehnt' 
r M 109l7.SJ?7010000 01 I 02 '" 1 01 0 ·� Tu·�""Q"'' 1J6.87l 800 13687JWO 0 

lletas/\SN 

!lelan,a 

ctts 1 01 0 "' 
fonJ,11,qan 13 537 891 1��J7a92 0 "' l0931S3270100C(I 01 2 07 PrlVTunJOr1<JM 
Khu<u< A,N - 
lle(11�a 

209 3 <Sl 2701 00C0 01 2 02 ous 1 01 0 ' OS i�nl,u\at,ln GOJI 42 447 42417 0 ,m 
'" 0<,lania lur.1r, 

01 l02 "' ; I 01 0 '" Jamrna11 174 19) 616 174 19) �'.,(". 0 ztos 209321377.010000 
Kes�hatan /\'>N 

Bel,11)<0 luroo> 
Jam,...,n 

6 >21 027 6121.0<7 0 ,w 209ll.53;7010COO 01 2 02 ut 5 l 01 0 ' ,0 Kec.lakMn 
KO!!• /\SN 

11<'\af'j• 1.,,.,, 
0 s "' 01 11 J,1mrnan 10 114.:>lG 16114<16 

' 0, 209 3 25 3 27 01 0000 01 2 02 ot 
Kema!IM /\SN 

�ol,,n)-1 lunn 
S,mpan.101 
Pe sorta 18)99407 rn 399..107 0 z 1)9 21)9325)17010000 01 1 oz " 5 l 01 01 12 T>Wng,n 
P<,rumahVt 
R,ikya\ A '>N 

S 1 01 oz Bola,�• T.1mbah111 
l 630000000 I &30000000 0 z O'J 20'Jl2S3270100C(I 01 2 01 ut 1'<!1,ghas,,111 ASN --- 

Tarnl1.1h.111 

''""'"""'"' 0 t,,,,J•,arkM1 l 050.000 000 1 0.-.0000C)O() a 09 20'.137.5327010000 01 202 or S l 01 02 01 
!leban KorJa 

"' Tambah>n 
l'e1,ql\lls,lon 

0 2 09 20'J32S327010000 01 10 < 01 S 1 01 02 os be,d.1,>rkan 1 $80000000 1 $80000000 
Poem� Kei}l 

"' Tamhahan 
Pongha,il,n 
berda"'rkan 101 075.161 1Ul075161 n 2 09 20'.ll25)270IOCOJ 01 2 0 zrot s 1 01 OJ l'e,t1mboo1gon 
Ol)J(,'.\<I 1_.,,iiny., 

"' 
66 



l..,1p,tanll F'<!"'""" W>i,koto B>tOf 
No,TIO< 12 Toi>un 20.:'l 
Tar>g<Jal 26 AP<,11012 

KOTABLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI. PROGRAM. KEGIATAN sue KEGIATAN, KELOMPOK. JENIS OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN O!IJEK PENOAPATAN, 8£LANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

67 � 

2 0Y URUSAN PEMERINlAH/\N Bl DANG PANGAN 
2 OY J 25 3 ?701 Dlrla< Kotahat1a,\ Pangan d,n J'<,rlania11 

Uiusan p.,�nnl•h.111 
Organiu,, 

Kodo Rok�nm9 u,, .. ., Sobolum S0<udoh 
Petub,h•n Poruba�•n Bortamb�h/(Borkuran9) Penjola,an Kotorongan 

Bol;,�, b,-.g, 
As.N &ta, 

ates 209ll53270100J0 ot 2 0? 01 ;, 0 1 03 O? ln<rnt,f 
12 068077 17068 077 Pernu,'lg\l!On 0 

Retnbu11 
Dacrah 

a os 1093153?7.Q)OOO() ot , 0, 01 S \ 0 1 03 07 12,clanfl 
M..10708-1 84407084 0 Honorarium 

Belafljo Jaso 
ztos 209J25J170100JO o, '°' 01 5 1 0 1 03 06 Poogelolaan eroccoo crcoooo 0 

OMO 

Koord1na11 dan Penyu<ctnan 
,M 2093153<70100JO 0, z oa " lapo,,n Keua,,gan 

2 G55 200 2 655 ?00 0 Bulo,w,/Tnwul.,nan 
!S<m<<l,..>n SKPO - 

' os 209l.l5l<70100J0 ot 2.02 ozts ' BH/\NJA OP!'RASI ? GS5 200 2 655 200 o 
' 00 20932Sl270100J0 ot z oa " s ' oe llelaflj> tlar,r,g d>n 

2 655 200 2 b5>.(00 0 Ja<a 
,M 209 3 25 J n 01 OOJO ct '" 07 5 1 02 01 Beio"J" Oa,aog 2 655 ?00 26S5WO o 

' 09 109325l270100JO or e oa 07 5 1 02 01 nt Oola,�a Barar,g 
2 655 200 2 bSS <OO o 

' Pa<ai 1-iabi< -- - 
' 09 2.09 J 25 3.H.01.0000 01 a cs 00 Adm'"'"'"" Kep•gawo,an 87.157150 87157150 0 Pe,angkat Dao.ah 

2.09J153;,701(iOCJ() 'OS SQs,al,,..;, Pt'faturan 
87 1571'.,0 R7 157110 0 ' 00 ot re 

Po,un<1a,>51 Ui,dangan 

'00 20932S3270100J0 ot s os re ' ' BELANJA 01'1:RASI 871571',0 87 157 150 0 

'00 709325327010000 ut 2 OS '°' ' oz Bolan;, llarat1<j da,, 
871<;7150 87157\10 " J ••• - 

' 00 20932B27010000 ut 'OS '"' ' na ut llelaflJa Ba,,1r,g 4.i 321 9'.,0 �23219$0 0 

' 00 2093253.llOlOOJO ut aos ro s ' 02 01 "'I B<lanj,) Barar,g 4}. 3?1 g50 41 l21 950 0 Pa Sa, Hab<s 
2 09 20'.ll2Sl27010COO or 'OS re s ' 02 02 I !lela•�• Ja,a 44 835 200 44835?00 0 

2 09 20Yl253.U0100J0 ut 'OS '°' ' 01 oa o� ll,l,nfl Jasa 
l9130ll00 39 uc BOO 0 Kantor 

Bdari}1 S.wa 
2 09 209J153270100J0 012051051 02 02 0,\ Peralatan do� 570.\400 5.71}HOO 0 

Me<1n 

Admi"i,t,•,r Umum 1 739 554.940 1 739 554 940 0 2 09 2.09.J 2S J H.01 0000 01 2.05 00 Perangk•t o •• ,ah 

P<nyed,a,o Kornpooen 

' 00 2093253270100JO 01 206 01 ln,tal.'u, L1>tr11:/l'<"'-'1>r1gan '"" sco 9 206 500 0 

f-- E!.anguri>n K•nto, 

' 00 209 3 25 l 27 01 0000 01 2 06 "" ' BH/\NJA. OPEMSI 9 206500 91()(, 5-00 0 
20'J3253270ll)OO() 01 2 06 01 5 l .i1.!1---- il<lanJ,l Peqaw,o '700(;() 270 000 0 ztos 

l•mbahan 
P�gha11lan 
i>e<da...-ka11 noooo avcooo 0 2 09 2093253270100JO 01 206 01 5 1 01 03 Pe<t1mbanyan 
OhJekhf La111nya ·� 

ut O; 07 Bclar>JO 110000 270 000 0 2 09 209l2SJD010000 "' 2 06 01 su flonora11um --- 
Del.,nJa Barang dan oz 8 930 5-00 89)6500 c '00 109J2SJ270100J0 "' ,� or s ' '"" m lkiaflJ• o,ranq a 9;� sec 8"36500 u 

' 00 200325327010000 nt ?. 06 or ' ' " llolarifl Barang 8916500 8936500 0 2 09 2093253270100JO 0\ 206 01 s ' 02 01 01 Pako, Hal>is - -- 
Ponyed1>a11 Pera Iatan U1n 203272100 20J 272 100 o 2 09 <O'll25J170100JO ct ,oo oa l'erlenqkop,11 K•nto, 

' 8ELAN!A MODAL 203 272 100 20l 272 100 0 '00 (09l2Sl2701()(k)() 0, '°" ca s ' 
!l<lor>J, Mooal 203 U2 100 201 211 too u , 00 209 3 25 J 27 01 0000 0, z cc oz s "' p,.,&1,tan rja11 Me11n 

&,1.,,.,, Modal Ala\ 173897300 173 897 300 o 2 09 209l2SJ270100JO ot 'OS Ol S .i 01 01 n.,,.,, -- -- 
Dclarya Modal 173897)00 173897300 u 2 09 209J2,3170100J0 "' '00 02 S 2 07 01 oa Al>t Darilu 

UolMfl MO<ial 29 374 800 29.37< 800 0 2 09 209l253270100J0 ot aoe Ol 5 2 02 10 Kon,putot -- 
llelai1fl Mod,11 
ecsalatan '" l7• 800 ·� '74000 " 2 O'l l()'Jll�3l/01QIX)(J "' '"" Ul S l UC IO 02 
Korn put<.'! 

P<11yod.ian PeralatM 100077 900 1000119,0 0 
' 00 209l?5l27010000 ct ,� os Rum.1h lanQQa - 

SELAN!/1 OPFRASI 40 S�4 240 40 194 240 0 2 09 2093<5327010000 ot z oe " ;, llolanp Oaranq {tar, 40 59-1240 40 194 140 0 aos 2 09 3 25.3 27 01 0000 m 'oc ons ' "' Jasa 

Belarya B."•"9 40 194 240 40 1'14 240 0 'M 209l25J27010000 or .� " ' ' 02 01 -- 
Ool•flJ• Ba,ar,g 10 594 240 405�4240 0 a M 209.32531.70IOOJO ot '°" ca s 1 02 01 ot rakai 1-;abi, 

[IELANJA MODAL 59453700 59463700 0 2 O'J 200315327010000 ot 2060352 
0ek>r>J" Mo<lal :;9483700 S948l700 0 2 09 2 os.s 25 l 27 01 0000 or 206 03 S a "' Pe,alatan dan Me,., 



reraLu,anWaoko" Bl•W 
Nomo, 31 l>hun WU 
b"<J�•I 26 Ap,d ZOii 

KOTA 8LITAR 
PrnJA8ARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANISIISI. PROGRAM. KEGIATAN, SU8 KEG IA TAN KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PE NOMA TAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARIIN 20Ii 

68 

2 09 URUSAN PEMERINTAHAN Bl DANG PANGAN 
209 l 2S 3 2701 D"'"' Kelal\an,n Pa"(Jan dan r,,,,..,_,,, 

u,u,..n Pt!,norintahan 
Org .. ,, •••• 

Kod• Rekernng u,a,an Sebelum Se,udah 
f>erubahan PeNbahan B�rtombah/(B�tkurang) �njolasan Kotcrangan 

Bola,,,., Mod,11 /\lat ,w 20'll2S327010000 ut 20fi03520 ztcs Kal\le< dan Ru mah �8Sll100 4858 1()0 o 
T.,o,g�· 

Bek1n;.1 MO<lal 
arcs 209325327010000 ot 20603520 2 OS OJ Me)ll d.,, Kur<r 

4 858 100 4858100 o �O<Ja/�apal 
P<Ja�at 

Oel,n)<I Mo.Jal /llat 'w 209)25l27011JOOO "' }0603520 ,� 5tU<ho �omur,ika<i, � G25 600 54.625 600 o clan r'<,m.,ncar 

, cs 2 09 3 25 l zr ut 0000 ot 206 03 5 zto 2 06 01 Bel.in;., Modal 
1�615600 5�625600 u Nat Stud,:, 

'M 209l253V010000 ot ,� "' P<"yed"'·'" Bahan Log.,t,k 
1115109400 1215109400 o K>nlC< 

'™ 209 3 25.l 2701 0000 ut ,� "' " BEL/INJ/1 01'1:RASI 1 21$109400 1215 109400 0 
a 00 2 09 3 25 3 2701 0000 or '"' "' ' ' oz llolan)<I !la<ar,g dar, 

121510\HOO I 215 109400 0 ''" - 
'00 209325327010000 ct ece 0-\ 5 I 0? 01 Bel,n}l Ba.•ng 57709400 S7709 400 0 

' cs 209125327011)().)() or z oc M ; ' 02 01 01 Oela"Ja o,,.,riq 
$7709400 57709400 c P.,�,, Habts 

'00 2 09 3 2S.l 27 01 0000 ot '°" "' s ' 02 02 il<!lan,a Ja,a 1157400000 I !IHOOOOO 0 
z 00 10')325327010000 ot >% 0, s ' 02 02 oi Bol,:,nl" J,,., 

11:;7,100000 1157400000 0 Kanto, 

s 00 2 09 3 25 l 27.01 0000 ot zos OS Penyediaan Oarang 
J3 201 200 l3 201 200 o C�ta<,n da11 l'c"<)g•ridaan - '™ <09l25l17010000 or '00 osts ' OHANJ/1 OPEMSI ll 10\ WO ll 201 200 o 

z 00 209l25l27010C00 ot 2060551 oz BdanJ• o,,,.,g dan 
33 101100 ii 201 xo c "" ,w 20') J 25 J 2701 IJOOO 0, '°" OS s ' "' 0, El<ki,,, 0,1'0"<) 33 201 200 ll 201 200 0 

,w 20'!325327010000 0, '°' o;; ' 02 01 0, BdanJa O,,a,,q 
ll 201 200 33 201100 0 Pa�•• Hob<s 

Peny«J"1,1<l Oolian B><aan z 00 209l2Sl27010COO "' 'OS oo dan Pe<alu,an Peruo><lat>Q M2BOOOO 141.80000 0 
u,1<lang,n 

' 00 20932';327010000 ct '°" 00 , ' BHANJA OPERA>I M <'60000 14280000 0 
,w 209325327010000 ot ?06 06 5 uoa llelan)<I Ellorang dan 

11260000 1� 280000 0 Ja<a 
,w 2 09 l 25 l 270\ 0000 "' 2 06 06 5 ' 02 02 tielanJ• Jasa 142!!0000 14280000 0 

209 3 2S 3 2701 0000 ot 2 ()(; 06 S I Q; O,' ut Bolan)ll Ja,., 
142&1000 14180000 0 z 00 

Kanto, 

Penyeler>ggMM1' R,p,t 

' 00 209l2S3270Jl)()J() ot 2 OG 09 Koo,d1n11,i d,,n Kon,"lto,, ,r,., 407 800 16"1•07800 0 
SKI'D ,m 209l25l27010000 0, z os IJ'J 5 1 BEL/INJA OPl;RASI 1M407800 16,1.07!500 0 

0, z oe 09 S I 01 �Ian}' Oarang dan 1f,.H071f.OJ 1(,,1407 800 o ,w 209l2S327010000 

"" 21J'Jl253270100JO 0, ,� 00 ; ' 01. o;, C,,lai�•J•» 4 200000 4 200 000 0 ; M 

m ; ' 02 02 01 �elOnJO Ja<a 41.00000 4 200 000 o '00 209l25ll7010000 ct ,� 
K•nl0< 

m ' "'� Bdana PerJalanan lC.0 207 800 160<07 /\00 0 ,w 2093253270100Xl "' ,� ' o-,,. - - 
Bek1nj0 
Peqal,:,n"" 160)07 HOO 160 207 800 0 ,m 20'JJ<S327010000 01 2 UG 00, 1U2CM01 Drna,D,1l11n 
Ne\Je" 

Peny<tdiaan Jaso P<>mrnjan9 
0 Uru,an Pc,mofintahan lS0.093.408 150093408 '° � 2.09.l.25.3.27.01.0000 0120800 

Oo�rah 

Penyed""' Ja,.,, 
o 200 02 K""1',Jn,k,., Sumbo, Day., 15009)41)11 1'.-00'Jl40II ' 00 l09325J27U10000 0, 

A.rd.in L"tuk - 
150093406 1S009l408 c a os 209325327010000 ot 208 Ol ; ' !lH/INJAOrEII.A51 

ll<:I>,,,., B.:uang d0<1 1500,>400 15009)4UII 0 ' 00 209 l ?Sl 2701 0000 ot ,� 02 5 \ oz J.io., - 
150093400 110093 4UII 0 ' 00 209l25327011JOOO 01 7 08 on 1 02 02 Bel,:,"J• Ja,a 

1020101 ll<:lan)ll Jasa 15-00'Jl4\lll 150(J<J3400 0 a 09 l09l25l270100)0 0, 208 02 5 Kantor 

Po,n�l,horoon Bor•ng M,hk 

' Doos•h Ponun,•n� Un •• •n U7 <J5 000 07 ••• 000 '" ,, ,.oe>.,.2,.,.».01.000 .. 1 2.0,> 00 
Pemefintahu Oao,ah 

PenyedLaan Ja,a 
r.moloho,Mn. O"'Y" 

0 P<,n .. Ohar,un Pa;,,l dan 147006700 14700ll 700 ' 1)9 209325)27010000 01 20'.I 02 
Pen"""" Kend,oa,n Dina. 
Opma,,:,n,I >l-ru L•t>>•>Q"" - 

BEl/lNJA OPERA SI 147 006 700 147008700 0 ,w 209l25l27010000 ot ? en 02 " s.,,,,,Ja Bar,,ng rlan M7 008 700 1•7 006 700 0 ' 00 209325327010000 ot 2 09 02 " oa Ja,a - 
Sela,�• Sa,ar,g 10/!786500 100 786 S00 ' a M 209l2�l.U010000 �;_��5 ' 02 01 

Belin.I' n,,o,>g 10S786 500 100 7116 500 0 ,w Z09l2S.l.27010000 "' aw o,s ' 02 01 or r,,., Halm 
Bel,nJ• Ja,a 16 200 000 16200000 0 '00 209325327010000 ot ,w cars ' 02 0.1 



Per"""" W•'<o<• s,o., 
Norn,,, l2 1,i..,n 202.' 
T">gg� 16Ai.,-dl022 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERU BA HAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB kEGIATAN, KHOMPOK, JENIS, OBJ EK, RI NCI AN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANG GARAN 202l 

2 09 URU5AN PEMERINTAHAN SIOANG PANGAN 
2 09 l 2$ 3 2701 o.,., Kotah,na,, P,ngan clan l\,t(•111an 

Uiu,an Po,n�nntohan 
Orgor,.,asl 

Kod• Reken,ng U,•,an Sobo!un, So<udah 
Benon,ba hf (Be,ku ,ong) f>ernbahon Porubohan f'enjela,an Keterangan 

'00 209 l 2) 3 27Ul 0000 ut 2.09 O< " o, 02 01 Bela">" J,10, 
16.,00(1()() 16200000 0 Kauto, 

' 00 209J25l27010000 "' 2 09 02 
" 0 '"' 8el,nJ,l 

220}2 200 2l 022 200 0 Pomcl,i,..,a,,, 

S..lanJa 
z 00 2 09 325 l 2701 0000 ot 2090251 0.1 Ol 02 P•m,1,1.,.,,n 

2l 022 200 2.:022200 f'<,ral,ta11 d>n o 
Mes,n - ,w 209l.15l27010COO ot 2 ou cs r.me�haroan P<ralaton Oan 

24021 JOO 24 022 JOO o Mo"n lairmya 
'00 < 09 3 25 l 2701 0000 ot 20, 06 5 ' BHANJA Ol'ERIISI 14 022.300 24022300 o 
' 00 209321327010000 ur '0, os ' ' oz El<olo,�, Bara,,g da11 

24 022 300 ;:,, 022 300 0 J,,,, 
' 0, 209 3 25 3 2701 0000 ot '"' cc ; ' ua 01 Bela"!• n.,,,ng HIOOOO 5610000 o 
' 00 209325327010000 or aos �" 02 01 ot Bek,"!• Barang 

5610000 5610(1()() u Pakai 1-J.,iJ,, 

,w 709l2S327010000 nt '"' 06 S 1 ,, m Llela"!• 
18412300 18412300 o f'<,meoliar,1,1n - 

Bek:inia 
'0, 209H5J27010000 01 209 06 s uc 2 03 02 Pemelohara.,n 

18412300 18412300 0 Peialatari don 
M<>11n 

r......, 1, h• r aa n/Rehal)�r, "' 

'"' 2 09 l 25 3 2701 OO;JO ot '"' 0, �dung K,,ntot dan 4?4517600 424517600 , 
Dangurlan l.amnya 

' 00 20931$327010000 "' z os 00 s ' BElAN!A Oi'ERA$1 424517600 474517600 c 

'"' 209 3 25 3 2701 OO;JO ut '0, 0, s ' ,, llel,n)<I Bsirang dan 
424517600 424517600 o ''" 

' 0, 2091251no10000 ot ,m 0, s ' 02 os £1<,lonJa 
424517(;00 4?4 517600 0 Pomel,ha.aan 

llelOnJa 
Pe111el1har oon 

424517600 424517600 0 
'0, 209l25lno10000 012090951 02 03 OJ 

Gt,;Jung dan 
rlaoqunon 

Pemol,ho, ,on/Rehab�>tas, 
s,,,,.., dan Poa,a,ona 

41987200 41 9S7200 o ' 0, 2 09 3 25 l 2701 0000 01 2 09 10 
Geclung Kantor atau 
llarqman U,111,,ya 

' 0, 209125127010000 01 7()') 10 S 1 SELAN)A OrERIISI 41'1117200 41987200 0 ·��- 
re ' oz llo!a1�• ll•••"9 dan 

41 987iOO 41987200 0 ' 0, 2093253270100'.Kl or aos ' Jas.1 

' 00 
209325327010000 or z cs tu ; ' 02 01 ll<,lan)<I Barang 7 359 000 7 359(1()() 0 

"' aos tu su 02 01 ct llek:inJ• Barang 
7 JS� 000 7)�9000 0 a 0, 209l2Sl2701CO:JO 

Paka1 H>bl! 

10 5 1 02 Ol Delan» 
34 628 200 34 628200 0 ' 0, 209325327010000 ct ,m 

Pem,1,1,.,,an 

Llek1nia 
l'<mcll�-.••n 

29 62� .!00 29628100 0 ,M 20932S3?7010000 01 209 10 S 1 02 OJ Ui 
l\oralatan dan 
Mosm 

Bekin)<I 
l'em•l1h.xaan s occooo 5(1()(1000 0 z 00 I 09 3 25 l 2701 0000 0120Y10Sl 07 03 04 
Jalan. Jaringor,, 
'""' lr,q,1s, 

URUSAN rEMERINTIIHIIN , BID/ING KELAUTAN D/IN 827 685 495 Bi7.685.49S " 5 2 09 a 25 3.27.01.0000 00 0.00 00 
PlRIKIINAN - 

PROGRAM PENGELOLAAN 
705.042 995 705 042 995 0 " 5 2 09 315 a 27.01.0000 04 0.00 00 

PERIKANAN BUDIOAYA 

Pembet�ayun r�mbud, 
105983090 105.983.090 , " 5 2.09 l.25 l.27.01.0000 04 2.02 00 

Daya lkan Ke<� 

Penge,.,ua,,ga,, Kap,111ta, 
709Bl 100 70983100 " a " 209l2S327010000 M z oa ot Pombu<io D•Y• I� .. , Ke<tl 

BH/IN)A OP!'RASI 70�83100 70983 100 a ' as 209 3 2S 31701 0000 M 2.02 ut " _,_ llo(111.r1 tlarnng dan 
70 983 100 70983100 0 ' zs 209 a 2, 3 2701 0000 M 201 m ; ' ue ).,,. 

Ool.111j> ll;uang 841> 900 U1S900 0 ' IS 209325327010000 M z oa ut s t ca ut 
Belan)<I Oarar,g 8 425 900 8425900 u ' " 209 3 25 l 2701 0000 04 2 02 ur s ' oz 01 ot Paka, Hob" 

Oela,�o Jo,a W. ,,1200 G, 1s1,oo u ' as 11:,'Jl2Sl2701CO:JO M z ua er s ' 02 02 
llclani,, Ja<a 1881 000 I 881 000 u ' as 2()')325327010000 M z oz ct s ' O.> 02 ut Kantor 

Belan/1' "'""' 
0 P<,,,lat,,, Jar, 2l l79 coo 2l )79(,00 3 ZS 2Cl'Jl2Sl270100;JO 0'1202015 1020204 

Me,111 

Belan}l Sewa 
o GOO\Jng don 37 <%600 37 l% (;00 3 25 209l2S3170100J0 0420101S 1 oe 02 ()S 

B,1r,gunan 

69 � 



lamp,c,nll r,,.,""" Wai,<ota Blto, 
Hon><> 12 r,h"" 1oi2 
lan!l'Jol 16 Ap,I 1011 

KOTA BLITAR 
PENJABAMN PERU BAH AN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAIJ, ORGANISAS!, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN. KROM POK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BElANJA, OAN PEMBIAYAAN 

TAIJUN ANGGARAN 2022 

209325l2701D,a,Ketah a11P., 
2 09 URUSI\N PEMERINTAHAN BIDANG PANGAN U,u.,n r.m•nn\ahan 

Organ«a« " '" 1gan er a,, " 
Kode Rokemng u,,,..n S•bclun, Se>udah 

B�n•niboh/ (Berku ,ang ) Pernb,han f'uubahan Penjel.,,n Koto,angan 
l'emb.,,.,, Pe1>damprngor,, 
Kemudohamn Akse, llmu 

"' 209J2B270IOOOJ � 202 04 Ponge!ahuais Teknok;,g, 
34 �9 g<JQ )�9'19�90 o dan Inform,,. ,er,a 

Penyelonggara.1n 
rer1do;!1kan dor1 Pelat,han 

"' 109325327010000 � z oz a " BUANJA OPERA SI 34'199990 34 9'19990 " "' 2Cl9325l170100J() os z oz w ,11 oz Ueh"J• o,,ang da11 
34999990 34 �9 990 " Jas, . - "' 20<J32S327010000 w aoa M ' ' U2 01 ll<laOJ• Oarai,g 2lSOl!1S'{} 2JW8190 " "' 2 09 3 2S J 27 01 OOJO � z oz w 5 1 02 01 01 Be�ia�a liarang n SO/l 190 13 SO/l 1'!0 u P,,1,,a, Hobos 

' " 2093253270100J() � 2 oe 0-1 ' ' 02 02 BclanJa Ja,a 7 522 800 7522000 o 
aus 209J2S3270100){) � 202 04 s ' 02 02 01 llela�· Ja,, 

7522600 7 522 800 0 Karitor 

' " 209l253270100J() � z o,' w' ' o, M llek:ma r.,,,.lanan 
3%9000 3%9000 o D,n.,, 

Bol"�' 
3 2S 209325)27010000 M 2 02 ().I s ttoz ouor r.,.,,1.1r,an 

]%9000 J %9 000 0 Donas 0,1,m 
N<,gero 

'" 2 09 3 25 3.27 01.0000 "' 2 04 00 Pongo!ola,n 
599.059 905 599.059 905 0 r.mbudidoya•n l��n 

,,.,nyedm11 Data d,,n 

"' 7 09 l 2S 3 27 01.DOOJ CM 2 IM 01 lnformaS< PeonWt!Kloyaan 
4999900 � ')99 900 o ,..,, dalam 1 (s.>tu) D,,otah 

Kabupot<,tVl(olo 

a " 209J.2Sl1701DOOJ � '"' ot ' ' llHANJA DP<RASI 4 '199 900 4 99') 900 0 

"' 20932Sll7010000 �'"' "' su oz OelanJ> Oatang dan avss soo •m= 0 J•sa 

s " acs 3 21 3 rr 01 0000 M 2 IM 01 ' ' 02 01 !lciari• tl.,1,11,g 4 999900 19')9900 0 

' " 209325327010000 "' 2 0-1 01 ' ' o, 01 ut rl<lan)O Barang 
4 999 900 4'199900 u r,ka, Hab11 

r�ny•d1aan P,a,arana 

' " 209l2Sl2701000J 04 204 02 l\oml.>vdrdayaan lkan Uala,n 
>17597005 552 S91 005 0 1 1,atu) D•oral> 

K>bupalen/Kota 

' as 209l2SJ27010000 M ;o, oz 5 1 OELANJA Ol'laRASI SS1 59700:; 55.> S97 OOS 0 ,� - 
209l2SJ27010000 M l IM 01 ; ' "' l.lelar>Ja llarang d,,n 

IS.> 597 OOS 552597005 " ' " J•sa 
s as 2 09 JI, 3 2701 OC()() IM 2 04 01 ' ' "' ot !l<lk1rJ• llarar,g 107599400 1WS99400 0 

M<W "" "' ut er B•l>nJa Daran.g 1G759'l400 16759'J400 0 a as 2093.15327010000 ' r,i,, Hobos 

"' '"' oars ' 02 Ol ll<lari• 
JS., 997 "°' 384 9'J7 GOS 0 a " 2093 <Sl <701 0000 

l'emc�h,ra.,n 

OolMJa 
Pornel,haraan 

384 997 605 38-1 9'J7 &OS 0 s " 2093./5327010000 M ;M o, S 1 0 1 OJ OJ 
Go<l<mg dan 
8aoqunan 

l'e"\lelolaari Ke<ehalari 

M<� � lk.,, d•n l"1gkungon 23 c.63 )00 23 &63 .>OO o "' 20932532701000) 
Bud.Jay., d,�a,n 1 (,alu) 
o .. ,an �.bl,pateo/Kola 

M '"' " OELANJA Of'EAASI 2J 1;6] 200 2J 663 700 " " S 209HSl27010000 M 

M>m ' ' oz Beh"J• Oara,ig don 
2361,J 200 23 663 200 " ' " ;,09375327.010000 � 

J><a 

°".1� M s ' 02 01 Del,.,,.. Barang 2J Ml 200 23 663 )00 o s 25 20932Sl27010000 -- 
�" 02 01 or Belar\ja Bara,,q 

2llil'il200 H ses 200 o " S 20932�327010000 M ;w 
P•h• Hobos 

Pemb,naan dan 
i'emanlauai, 

1779'.)llOO 17799 000 c " 5 209)2532701.0000 w,w os 
l'e111bud1day.1.,11 Ikon d• 
Dara\ -- 

17 799000 o OEL/INJ/1 Ol'laRA',I 17 7�1\00 " S 209l253270100J() w ,w osrs ' 
B<lanJa naiang (la,, 

177�800 17799000 o " I 209l2S.l27010COO 
M '"' os ' ' "' "" ll<ilo,)a Bo,a,l<J 13 ]89 800 1l ]89000 " ' " 209325]2701000:, ''' ,; s ' ,, ut 

ot BolanJa Barong 1J3B9ROO 1J )89800 o ' " 2W32Sl27010000 M 2 o• ons ' 02 01 r,,., Hab1< 

OoloM P<,,•I ,., • ., 
••10000 4410000 o ' " z os J 25 J 2701 0000 M,M osrs ' oa M 

Dll>lS 

nek,nJa 

01 IJ.1 01 r.,,,.i. .... n 4410000 4410000 0 3 25 209)25327010000 W>M 05 5 1 
D•,a,Dalam 
Nogoro 

PROGRI\M PtNGOLAHIIN 
0 OAN PEMASARAN HASIL 1U 642 500 122.642.500 3 25 2.09 1 25.3 27 01 00 00 "'" 00 "" PERI KANAN - 

Pemb;nnn Mutu dan 
K•amanan Ha,il Perikanan 
ll•g• u,�h• Pengota�an dan 41.627.200 41 6l7 200 o 3 2S 2.09.3.25.3 27 01.000 0 06 2.0 '00 
rema,aran S�;la M;ho dan 

I I I K�,� 



r.,.'""" w>1,<01a B>t., 
No,,.,. 12 Tol.,n l{)U 
To"\l\lol 26 Al)•d IOU 

KOTA BUTAII 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD McNURUT UIIUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN SUB KEG IA TAN, KELOMPQK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJtK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGAIIAN 2022 

2 09 URUSAN PEME�INT/IHAN DIDA.NG PANGAN 
2 09 J 25 J 2701 D1r10, Ketahanao Pangan rl•n Pert>r1ian 

Urus,1n �tir>tohan 
OrQ ..... •• 

Kode llekomng Ura,an Sobeluen s .. udah 
B•rt•mbah/(Bo,kuran9) I Poniola"'n Porub,,han l'<,rub•ha11 Koterangan 

Pei,,,.naan n,mb.,g,n 
dan l'enerap,1,1 P�r<ya,,tan 

" S 209325]27010000 00 1 02 01 atau Star,dar p>da U,.1ha 41 627 200 41627200 0 Pel\golahan d,1n Poma wan 
Skala M,kro d,,n KP<il 

s " 2 09 l 21 l 27 U1 OO'JO 00 '"' "' s ' llHANJA Ol'ERJ\SI 41627200 �1627200 c 

' " 209325Jl7010000 00 '"' or s ' 0, Bela,�, Born,g dan 
41 6V200 41627 200 u Ja,a 

" 5 209J2Sl270100'JO 00 "' "' s ' 02 01 il<la,,,.. Ba,,ng 2) 998200 n 998 200 " ' as 209l153.U010000 OS z oa ct s ' 02 01 "' U.1"1)0 Baror,g 23 9�8}00 219S8200 o r,,a, Hab« 

"' 2 09 3 25 3 2701 OCIOO os aoa "' " 02 oa BolilnJ• !a<a 8015200 8015 100 o 

" S 21)932S3270IOO'JO 00 -oa "' " 02 o, 01 nelaf\l•Ja<a 
so1s200 S01S200 u K•nto, - 

S.la,�;S-a 

" S 209325l270100JO 00 2 02 01 " o 2 02 01 PeralJOan dan a coocco a.coo coo 0 
Me"n 

" S 2Ct9l15l27010WO 00 1 02 01 " o ,� IJ<lor,a P.,,Jala1,a11 
9(,13111)() Y 613 800 " Dm>1 -- 

ne1ar,..., 

" S 2Ct932Sl2701000J OS 2 02 01 , uc 1 (M 01 P"')Ola1"1n 
%13&10 9613 WO o °""' D,l,m 

Neg•n - 
Penyodioon dan Pe11yalu,an 
B•h•n Bok" lnduml 

" 5 a 09 J i5.l.i7.01.0000 •• i Ol 00 Pen�olohon Ikon dala,n 1 81 015.300 81.015100 0 
(""\") Doe,ah K.,bupaten/ 
Kot� 

Pomb..,,,,,, rasd,\a, bag, 
Polaku U<aha Pen�anan 

l 25 21)9cJ25327010000 os 2 OJ 02 Shi• M•ho dan Kee� 81015300 �1015300 o 
d•larn I (mu) Doc,ah 
K,i,.,p,ten/l(ot• 

"' 20932Sl2701000J 06 2 OJ uz s ' B[lANJA 0/>lRASI 81 OlSJOO 81015300 0 

209J1S327010COO 06 2 OJ "" ' uz Bel,nJ• Ba<>ng dau 
81015300 81.015300 o ' " "" ' " 10930:5l27010COO C)6 103 01 " 02 01 BelanJ,1 B.mng 31 975 200 31 975100 0 

J 15 209l25J17010000 06 203 02 " 01 01 01 S.lo,�• ll:uac,g 31 975 200 )19/5200 o Pala, flab" 

J 25 209.ll5327010000 06 203 02 5 1 02 02 S.l,n)' Ja<a 2\lYO 500 21 390 500 o 
02 02 01 ll<la,l• Ja<a 

8�%000 84%000 0 l 25 209325327010000 06 20l 02 5 I 
Kantor 

lleln11J,l S<,Wa 
J ,; 2()'JJ2S327010000 06}0)0}51 0} 02 CM Pornlot,,n dan 11 018 700 11 018700 o 

Me,111 

B<>i,,nJ,1 '>ewa 
06 2 03 0) S 1 0} 02 OS l'.,edu"'I Oa11 1 875&1() 1 875 BOO c l 25 209325327010000 

Bangunan 

o, M Bolan, Perplonan 17 64g 600 27(..19600 0 l 25 20'JJ1SJ7.7010000 06203025\ D,n.o, 

Belon)" 

02 04 01 l'erJalani,ri 27649[,()() 27 6�9 G!XI 0 J 25 20'Jl25l27010000 062030251 01n.,, Oal.-•n 
N•g�n 

URUSAN PEMERINTAHAN 4 981 656.166 4.981.656.166 0 J H Z Ml H.J 27.01.0000 0000000 BIDANG PERTANIAN 

PROGIII\M �ENnDIAAN DAN 
PENGEMBANGAN SARANA 469 H7 000 469 S77 000 " J 27 2 09.3.25.3.27.01 0000 ozooooo 
PERTANIAN 

P.,ngowos•n P<ong9u"""" 19�552�00 198552600 " 3 21 209.Jis1no1000 "" 2 2.01 00 Sarona P.,ttan,an - 
re,,gawa""' 1'<1,ggu,....,n 
Sarana Porduk,.ng 

c r,,i,r,,on '"""" donga11 85!\811900 85 88'1 900 J 27 2o<l32SJ27010000 02 201 01 
Komod,ta, Tclnologt Oon 
sre<1!1k Lola<i 

BHANJA OPERJ\SI 85 811� 90J 85 884'100 0 J 27 209325327010000 02� "' " U.lan,a �ar.,ng dan 85 884 �00 85 &>\ 900 o 3 27 VJ932S327010COO oz z ot ot , I' na 
"" Bela11J,l 8arang 56 JM 900 56 l/J..\ WO o s " 209l25J27010COO "' '"' "' '.1.1. 02 01 

""'"�' �·""9 so JM '100 \.638'1900 " ' rt 2 O'J.3 7.5) 27 01 0000 oz '"' or 5 I 02 01 "' Paka, Hob,, 

O•lan, PetJ•l.n,n 2� scoooo 29 500000 " 3 27 }0932SJ27010000 oz z or ut S 1 02 CM 011,, •• 

�l•nJa 
PerJ,1lan.1n 29 5()()000 29 sooooo 0 3 27 20932S32701COJO 02 M1 01 s 1020401 Dw"u 0,1.,n 
Negen 

rendamp,ngon 
11Hb7 700 0 3 27 2 09 l 1� J.1701 0000 02 1 01 "' Pe,,ggu,,.,n Saran, 11< 667 700 

Pe,>:1uk"ng Penan-,n 

llElAN!ll OPH<ASI 67096600 67096600 c J 27 209325327010000 oz z ot oz " - Bela,,)' Dar•ng don 670%600 (,70%600 c 3 27 20'J3?5l27010COO "' aot oz S 1 02 Jasa 



l"'1p<,;1n II r.,,1.,.,nw,1,to,a 1111" 
Nomo. ll Jal,m 2011 
l•"'lg•I 26 Apnl 2022 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERU BA HAN APBO MEN UR UT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI. PROGRAM KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANG GARAN zozz 

2 09 URUSAN PEMERINTAHAN BIOANG PANGAN 
2 09 3 25 J 2701 Dru, Kot aha non Pangan er,., Perlania11 

U,u,an Pemer,nl>l,an 
O<gan,;a;, 

Kod• Re�omng u,,.,.,., s�b.ium S0<udoh 
Bertomb.>h/(Berkurong) Porub•h•n Perubohon PenJ•l•••n Kotetangan 

"' <09l2532701(1(X)() oz '" "" ' 02 01 ll<lanjlt 13,,rang 67096 soc 670%600 o 
' rr 209325l<701(1(X)() 0, z ot " s ' 02 UI or BelanJa O,rang 

670%600 670001;(1() o rako, H.1t., 

"' 20932S32701(1(X)() 0, z ot 0, s z BHANJA MODAL 45 $71100 45571100 0 

"' 20'l3253270t(l(X)() 0, am 025202 11<,L,,,_,.. Modal 
15 571100 �5571100 0 P@r,latan cl,,n Me,,,, 

' n 20932B?.701COOQ 0, aot oz S 2 02 ct O�l,nJO Modal /\lat 
14000 000 HOOOOOO 0 Besa, 

"' 209J2Sl270100JO 0, z ot "' s ' 0, ot ca Bel,nJ• Moclal 
11 000000 14000000 u A!at Ba11tu 

"' 709325327010000 0, a ct " 5 2 02 ca lkla1�a Moclal Nat 
5571100 sm 100 0 Angkuw, 

Beia<'lj, Modal 

"' <09325)27010000 cz '" 02 5 < 02 02 07 A lat Ar,qk11ta11 
5571100 5 571100 0 Da,al T,k 

lkrmotor 

"' Hl'.132Sl27010000 uz ao' oa S 2 o, M llela•�• Modal Alat 
26000000 2r.oooooo o Per!am.:rn 

'" 1 09 3 253 2701 0000 ca z ot 0, S 2 02 Oi 01 ri.,,� Modal 
26 000 000 26000000 u Alal P<ngolahan 

Pengolol••n Sumber Ooya 
Go11•1;k (SDGJ H�won, 

' " 2.09.l 2S J U.01.0000 0 220200 Tumbuhon, don M,kt<> 142 803.900 142.803.900 • Otganl,m• Kowonongon 
�abupoteoVKoto 

"' 20<l3J.53.2701(1(X)() oz z oz 0, Pon,ngkaton Kual,ta< SDG 
1�< 1l0) 900 uae» '.IOO o HO\'I01\/Tar1>man 

"' 1 09 l 15 l 270! 0000 0, z oz 0, s ' BELANJA OPERIISI 136 301900 136 JOJ 900 0 

' " 20932Sl27010000 oz z oz ., s ' oz Bela,'10 Baraog dan 
136 lOl '.IOO 136 JOl 900 u Jaia 

"' <09l2Sl2701COXJ oz '" oz s uoz ot Bel,nJ,1 Baro,,q 97,141900 97 �41 '.lOO 0 

"' 1093<5327010000 oz z oz ca s ' O?. 01 ot Bel.;(IJ• fla1ai,g 97,111900 97H1900 o r.,,,, Hab,, 

"' 20932Sl27010000 oz z oz oz s ' O,? 02 BelanJ,1 Jasa a soo ooc l 500000 0 

<()<ll2SJH010000 oz aoa 0, s ' O,? O< ct BC,lrljO Jaso a soo ooo l 500000 0 "' Karllor 

<09325327010000 oz z oz oz " 02 03 Rolan!' 71 ?50 000 ).1 }.,0000 0 "' r,,.,.,1,haraan 

Bela'\!• 
f'e,neNhara.,n 

71 250 000 at esoooo 0 ' " 20'l32S3270\0000 02 2 o, 02 5 1 0 2 OJ Ol 
G<!'ciu1,g d•n 
lla,,g,mon 

U2 S 1 0 '"' 
lloiana Pe<Jalao•n 14112000 M11?000 0 "' 20'll2S327U1()(;0() 02 2 0< p,,,., 

BelanJa 

7 ().1 01 PO<J,1lal�rn 1411?000 ,�112000 0 ' " 209Jl5ll7010()'.)[I 01 r O? 01. 5 1 0 o .... ,Dalam 
Negeri 

oz " llELANJA MODAl e soo oco 6 500000 c "' 20932Sl2701COOO oz zoz 
11<,la11}> Modal 

6500000 c sooooo c ' " 20<ll2532701(1(X)() na z oz 0, sra 0, 
i'«alatan <!an M<11n 

oz M 
Gela,�o Modol Alat 

G5()(JOO(l c soo 000 o "' 209l15l27010000 Ol 2 02 02 5 2 Pe,taman -- 
Beta,�, Mo<lol 02 1)4 01 c sooooo G $00000 o "' ?<Y.1)25]27010000 O< 202 02 � 1 Alal Pengolahan 

Pen.,,gkatan Mutu dan 
Perodaran BonihJBibit 
Ternak don Tonamon Paknn 73.667.100 73.667.100 0 " 720�J25J27010000 02 2.03 00 
Totnak ,etta Pahn dalam 
Daorah Kabuf"'t�n/Kota 

Poogawoson Mutu 
Ben,h/BK>lt Terna< Gah.>n 7l 61,T 100 73 &67 100 0 " 7 10932Sl<70100J0 02 1 03 ot P,1 ka 1"1/Pa�on/T• na man 
S�ala Kc;:11 

BHANJ.O. OPl:FIJ\51 7)(,67100 73 667 100 c s " <()93253270IOOJO oz "' or s ' 
lk\.:,'ll• B,,ar,g Oon 7J (,67 100 7JG67100 c s " 1.0932532"/0IOOOO oz z or ot " oz Ja,a 

fie!.mJ• Bo,ang 56 698 100 566�8 100 o "' 109325JV010000 "' ,0 ' m s l 01 01 

ll<!l>nJ<, Barang 56698100 56698100 0 " 7 2ll9l2532701(1(X)() 01 2 OJ ut s ' o, 01 m Po>•• Hob« -- 
1) 000000 13000000 0 "' 10'Jl15l2701(1(X)() oa z oa ut " 01 01 llela,�• Jo,o 

GdonJa Ja<a 1J 000000 13000 OCIO o "' 2<Y.ll25l1.701(1(X)() oz a cs oi su 01 02 01 
K>nlOf 

Gelan.1 Pe1Jalanan 3 %9000 l %9 000 o l 27 109325327010000 02 2 03 ot " oa M Dm< 

1',<l.:!n,. 
Per;al.,non 3 %9 000 l%9000 o l 17 209J?.532701(1(X)() 02 2 0 l 01 5 1 02 1)4 01 °"'" Dala,n 
Neqe,1 

Pengawa,an Ob•t Hew•n di S 147.700 5.147 700 0 3 27 20'.!3253.2701.000 0 02 2 � 00 Tmght Pon9o«r 



F'«atu,an W,,kot, Sl,tat 
Nomo. JI T>h,m 1011 
T•ogy<> 26 A.p,< 2022 

KOTA Bllll\R 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI. PROGRAM. KEGIATAN. SUB KEGIATAN, KELOMPOK. JENIS, OBJEK RINCIAN 

OBJ EK sue RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN • 
TAHUN ANGGARAN 2022 

2 O'.I URUSAN PEMl:RINTAHAN BIOANG PANGAN 
20�32'l2701011\ll;K l>li d 

Uru,a11 Pe,n..,.,n!ahan 
Organ,sai, , • man "'>gan •11 r..,.t.,�,n 

Kode Re�oning u,.,a,. Soh•lum Sosudah 
Pornl»han P•rnhah•n llo,tamb•h/(Bo,�urong) Poniolo .. n Kototongan 

f'<omerikiaan Mutu Klias,,t s " 2093253<7010000 02 2 Q.1 "' �an Keamanan Peredaoon 5147700 5 147 700 0 Ot,at 1-!ewar> 
nz 7 209325327010000 02 2 D4 ct s ' OE LAN.IA 01'!:RASI 5 147700 S M7 700 0 

" 7 20':132Sl27010000 0, ,� ot s uoz 8e(1n.ia llarar>g d•n 
Ja;a S 147 700 5147700 0 

a " 2 09 J 25 a n.01 0000 0, '"' ot , ' 02 01 Dohn,a aa,a,>Q 2 324 700 2 324 700 0 

'n 209l253D0100Cl!l 02 2 D4 ot s ' 02 01 or 6elallja D••ang 
2 324 700 f'ai:a, 1-!ab,s 2 324 700 0 

" 7 20'.ll25.l270100IXI 0, z oa or s ' 02 01 6elallJ• Jaso 1 500000 i scocoo 0 

"' 1 09 J 25 3 2701 0000 02 204 er s no a 0, ct 6elanJ,l Ja<a r sooooo Kootor 1 ,00000 0 

"' 2 09 J l5 3 27 UI 00:,0 02 204 "' 5 1 02 or Bol•no PerJal,,.,.., 
I l2Hl00 

°"'"' 1 3?3 000 u 
Belan,a 

"' 20'.l.l253270100IXI 02 2 D4 "" '"' Mo, r..,alslron 
1 321000 Oma< Dalam I 32)000 0 

N<gen 

P,,nyed,Mn Bomh/B,b,t 

"' 
Ternak dan H•J•uan Pokan 

i 09 J as.a 21 01 0000 02 2 06 00 Ternak yang Sumberny• 49.405 700 49.-405.700 0 
dalam 1 (satu) Ooo,a� 
KobupatenfKoto L•m 

Pengadaan 6en,h,IB1b1t 

"' 20<JJ.>SJ27010000 01 20f nt 1.,,,.� yang \uml;e,nya 
49 10'; 700 49405 700 don o • .,..., 0 

Kabupoten!)':ola Lain 

"' 2 Ct9 l 25 3 270\ 0000 02 2 06 or s ' DHANJA. Of'ERA51 J 318 000 l 348000 0 

' n 2 09 3.25 3 27 01 0000 oz ,� "' s ' oz 6ela1�a D,,.,ng da,, 
3148 000 3348000 Jaio 0 

"' 20937.532TOIOOJO ca aos or " 02 01 rl<lan.ia Darang 3348000 3 l48 000 0 

"' 209325l170IOOJO oz ,� "' s ' 02 01 ot Bohl\ja Da,ang J 348000 3 )18 000 0 l'aka, Kai�, 
s " 2Ct9321327U100J0 0, ,� or ' ' BHANJA MODAL 100S7700 40 057 700 0 

' 27 2 09 3 21 J 27 01 cooc 02 2 06 ct s ' oz DelanJa Modal 
8858700 8 858 700 Peialalan dan Mos"' o 

"' 2Ct93?5J7.70100J0 02 206 "' " 0, � Bolan,> Modal /\lat 
8858700 a ese 700 l'e,ta,uan c 

"' 2Ct932�l170100J0 02 2 06 ct , ' 0, � or 6elallJa Me>d•I 
8818700 � 858 700 o 

I- /\lat Per,golah,n 

"' 209325]27010000 02 2.06 or 5 2 05 Belao�a Modal Asot 
37199000 )7 199 000 0 Tetap la,nr>ya 

"' 2Ct932SJ270IOCOO "' ,� or 5 2 05 os Oelan,, Modal 
37 199000 37199000 o H<w,-.n - 

"' 209325327010000 0, ,� or 5 2 05 cs m Bolal\ja Modal 37 199 000 37199000 0 1-!ewar1 Lainoya 

PROGRAM PENVEDIAAN DAN 

"' 2 09 3 25 3.27.01.0000 03 0.00 00 PENGEMBANGAN l711�2S4U 3711.GZS.412 0 
PRASI\RANA PERTANIAN ,_ - 

'" 2.09.3.H.3 H.01.0000 03 201 00 Pe"g�mh•ng•n P,u•••"• 158085400 158.085.400 " Pertaman 

l'e1')'Jsunai1 Pet• Lah.,n 

"' 2 09.l 25 J 27 01 0000 cs '"' oz Per<•man Pa,19an 76609900 76 60'.I 900 o 
S.rkela.nJutan,ll.?2B 

"' 2CY:ll25l?7010000 m z ut "' s ' �[lANJA OP(RASI 71.i 600 900 76(,{l'J')()() 0 

"' ?W3253270100CO us z ot 0, ' ' oz Delai1)1! Ila rang don 76 60'.l 'lOO 76r,0')900 n !••• --- 
"' 20'J 3 25.J 2701 0000 Ol 2 01 ozrs ' 02 01 a,,i.,,�· llaiang 1 60'.!900 1 609900 0 

' " 2.09 J 1S 3 n 01 0000 03 2 01 ozts ' 02 01 "' 
Bel>n.ia Bar>ng 1 W9900 r rcs soo 0 P•k•• llabt, 

"' 2 09 l 2$ l <7 01 ()CQ() m e ot w, uoz oz llolai�1Ja,a 75000000 75 000000 0 
r -- 

Bol•"J' Ja,a 

"' 2 093 21 l 27 01 0000 cs '"' oa , ' "' 0, 00 Ko11,ult•ns, Non 75000000 7S 000 000 0 
Kon11,ub1 

KOO<�""" dan S111ho11""" 

"' 209l2SJ27010000 03 201 m P,a,a,ana Ponduku,,g �147SSOO 814/SSOO " �\ao\o,m la"1nya 

"' 200325327010000 "' aot 03 S 1 OHANJA DP(Ri\51 8H7SSOO 81475100 0 

' " '""""l7010000 0, '"' "' ' ' "' °"""!" 81',1"9 �.,, m ,·,0000 "'"'�'"" " J,,., 

"' ?09ll5J.>.7010000 03 2 01 er , ' uz ut !lek,nJ• Sa,ai,g 6175100 6475500 0 

"' 2 09 l 15 J '7 01 CIOJ() m e ot m, ' 02 01 "' 
Bolan,> Oarang 6475500 6475500 0 Pa�a, Hat.; 

' " 2 09125 l 27 01 0000 oa z or cc , ' 02 02 ri.,1.,,,.Jo,a 75000000 75 000 000 0 

lll,l•llJ• Ja,a 

' n .>W32S327010000 os 7.01 rn s ' 02 02 m Koo,ultansi Non 7SOOOOOO 75 000000 o 
Koo>truk� - 

"' 2.09 3 25 l 27 01 0000 es 2.02 00 
Pomban9unon Pro••••no 3 55) 540 012 35HS40012 0 Po,tanian - 

Pembangu.,..,., Rehah<l,tas, 

"' 209325327010000 Ol 2 02 ut <Ian l'ero1�,ha<'atl J,111nga,1 12839813)2 \ 283 981 )11 0 
I rig,., U1aha Ton, 



L•rnporan II !"'"""" w.r,<o<> s1,., 
Nomo, 12 r,i,.,n 20U 
lm;igal 2� Ap,il l022 

KOTA!:ILITAR 
PENJAMf!AN PERUIIAHAN APBD MENU RUT URl/$AN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OIIJEK, RINCIAN 

OBJEK, sue RIN(IAN OBJ EK PENDAPATAN BELANJA, DAN PIMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

20'J URUSAN PEMrnlNTAHAN Bl DANG PANGAN 
20') 3 <5 3 27 01 Dm,, Ket,han¥l Par,gan dan Perlanian 

Urus•n Perne<1nlah,m 
Urgan11•>1 

K<>de R�kemng u,.,.., Sebolum Sesud•h 
Bertombah/(Berkurang) Pon1ei.,an Perubahon Perubahon Keterongan 

' " 2()9321327UIOOO(I oa '"' or " 6ELAN!A MODAL ll83981312 1 28] 981 l12 c 

" 7 21Y.ll2Sl27010000 "' '"' "' "™ O..la,�a MO<lal Jalan, 
128398131? 128l981J12 n - '"""9'" dan Ing,., 

" 7 20'J32Sl270IOO:,O os z oz or "™ "' B,:lan}1 Modal 
1.283981312 1 283 981 312 " Bangunon Air 

Beklnp Modal 

" 7 209321327010000 cs '"' 011204 02 01 Bangunan An \2819111312 1283981312 " lnq,11 

r.,n1;.,,gunan. RehabO,ta" 

" 7 209321327010000 os z oz us dan ""™ltl>araan Jalai, oooooocoo soocooooo o 
u .. 1,., Tan, 

" 7 209l<Sl27010000 oa aoz m " BEL ANJA MOOAL soccoocco 90000:J 00:J o 

' 27 20'.IJ2SJ27010000 m z oz or s ' "' Bel•nia Mooal Jak,11 soocoocoo sooocoooo o - J•i,ngan, dM lr,ga<i 

' tr 20'.ll2S327010000 os a oz or " Mo, llook>"J• M<>dol Jar,., 
90000'.}00'.} ecoccoooo " Jan J"""'•t•11 

' tr 20'J325327010000 "' '"' or S 2 (),1 ut "' B<ianJO Modal 
�0000:JOOJ soo ooo oco 0 Jal•n 

reonbangunan, Rohal>il11.,11 

' " 20'./325327010000 m ; 02. OS dan Pomel,har,,an Lon� <4640000'.} 246400000 o 
Storage 

' " 209325327010000 m z oz OS S 2 Bf LAN.IA MOOAL .!46400 l)OO 246400000 0 

' er I 0')3 2S 3 <7 01 0000 m '"' OS I 2 (),1 
llelar,a Mo<lal J>h'l 

24640000:J 246400 l)OO o Ja,mgan <Ian lr,go>1 

' " 209l2Sl27010000 os a oz OS I 2 Mo; il<!k>nio Modal 
246400000 246 400 00:J 0 Soogunan A" 

Belar,J• M<>dal 
3 27 209325327010000 os 2 02 OS " (),1 02 01 Bang,.nan ,.,, 246400000 24640000:J o 

l"ga<i ·- - -- 
3 27 209325127010000 "' z oa os Ptml,angu""' Rohal;,,i,i,s, 

194 56000) 194 160 000 0 don Pemol,horaan Pin\u A,r 

3 rt 20'.l321i21010000 os '"' oe stz BHANJA MODAL 194 560000 194 ssoooo 0 

3 27 20'.l32Sl27010000 "' z ca 06 S .: 04 BolanJ• Modal Jalan, 
194 5(,(1 000 194 56000) o J,,.,ngan, don lr.ga,1 

l 27 20'J32Sl27010000 ca z oz osrsra ouoa BolanJ• Mo,dol 
194 SW 00:J 1941(,(1000 u Bon,i,.,,mA" 

Bolan.I" Modal 
l 27 20'JJ.ll327010000 OJ < oe 06 s 2 04 01 01 B.,nqunan Air 194 560000 194 560 000 0 

1"4"'' 
Pembonqur."1, Rehob.1\as, 

3 27 209l21l27010000 "' '"' "' dan p.,r,,NhorMn Rumol1 919 17� 700 919 371 700 0 
Po!on<J f.lewan 

J 17 109321327010000 ca z cz "' s ' 1!£1.ANJA Ol'ERASI 3911;,s 100 l971.!S700 c 

z oz "' s ' ca llol•"J" Barang dM> 
397 121 700 397 125 700 o J 27 20'B2Sl27010000 os 

"" cs e ca "' su 02 01 Beklr1Jll Barang H9 694 ')(1(1 H9 69'1 �00 " l 27 20'JJ2H27010000 

"' ' ' 02 01 ut Belar,ia Barar,g U9 094 900 149694 900 c ' u 1 O'J 3 ZS J 27 Ot U))() er 7.02 !'aka, H,b,s 

20'Jl2SJ27010000 m z oz in s ' 02 Ol Bolan,a J»a 1l 419fi-OO 1)419!,()() c ' " -- 
Bela"jS Ja,a s ' 02 02 01 1H19600 \3<\9600 c ' " 2 ()9.3 2� J ?7 01 0000 03 20.! "' Kanto, 

" 01 OJ 
();,�»�· 231011100 23� 01 l 200 c J 2/ 209l25l?7010000 OJ 2 02 "' Pemel,h..,aan -- 

0,,\1,,�,· 
Perr,,1,lwo..,n 

41 00:J 000 a1 000000 c 3 27 10'.ll2SJ270l()(l(XI OJ 2 01 or " 02 Ol oz i'e<alatan dan 
M<,in 

BelanJ• 
i'emeU,a,..,n 

193011200 193011200 c l 27 20'Jl2Sl2701COOO OJ 20< 07 S 1 01 Ol OJ G<dung (Ian 
llMQunM 

BELANJA MOOAI. S222SOOOJ sza 211.1 IXXl n l 27 20'.ll<S327010000 or e oa 07 S 2 - -rr 
Oelan)'l Modal S212SOCOO 522 2SO 00:J o 

a " 2()9J21ll7010000 os '"' "' " oa P<,1alatan dan Mo,., 

Bel,njll MO<lal Aloi 
11l2SOOOO 12J ISOCOO " ' " 10'! J 2S l 27 01 OOC(l or '"' "' " oa "' Perlaman � 

BelanJ' Modal 1232SOCOO 1132SOl)OO " 3 27 209HS311010000 03 < 0 2 07 5 2 02 (),I 01 Alat l'e"9"lahal1 

Otl>"Ja M0<lal 111,t 
199000000 " J 27 20'J3.!Sl.!7010000 OJ 2 o I 07 5 2 O< 01 Kantor d"' Ru,.,,i, 399 00:J 000 

T,ngga 

Elelanjll M<>d•I 19000000 19 l)OO 000 o 3 27 l.09l2Sl17010000 OJ 1 0 l 01 > 2 02 05 01 AlalKa,i\o, 

Selan/I' Mod,11 
o /lht Rt<mah l&lOOO 00:J 380000000 l 27 10932132701()000 03 2 0 1 07 S 2010501 

lang9,1 

r.,n1>0,1gun.11\ Rehabo,10,, 
<Ian 1'1.-tnel,Nraan Bala, 

9 2<3 000 n2Jl)()(I c J 27 20'J32132701()(1(X) OJ 2 0 ·� Po<1)'llluh d, Ke<amatan 
,orta '"""' l><odukungny• - 

DELANJA MOO/IL 9223000 9723000 " 3 U 109321317010000 03 1 02 08 I 2 

74 



KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, 0RGANl5ASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOI( JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, BElANJA, OAN PEMBfAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 

l'"11)Hln II ""'"""" W,l,iota Bl,tac 
Nomo,- 11 a,t11m lllll 
l>og�,I l6 Ap,,12022 

2 ()9 URUSAN PEMERINTAHIIN BIOI\NG PANG/IN 
1 O') l 2S l l7 OT Dma> Ke!ahaNn Pan9a11 dari Po,tot'l<M 

Urusa<> Pemoriot•han 
Organ""" 

Kodo Robning Uta,an Sebelum Sgsud•h 
llut,mboh/(Be,kurong) Pon1el•oan Ketorangon Pe,ulnihan Pornbahon 

Oelar.,, MO<ial 
"' 2tl932SJ27010COO OS 2 02 08 S ' ca Godvng dan 9223000 9 22J 000 c � Bang«Mn 

"' 20932SJU010000 ur z ca oats ' "' ct Bek>njo MO<ial 
9 2?3 000 9223()00 o B•n9un.1o, Gedung 

aoi.r.,a Mcxial 

' " 209JlSl27010COO os 2 02 UB s 2030101 Bangunan 
922)000 uzzs ooc o GOO\Jng Tompat 

Ke,ia 
PROGRAM PENGENOALII\N . " 2 09.3.25 l 27.01.0000 0 400000 KESEHATAN HEW AN 01\N 

H076M54 330.769 454 " KESEl-lATAN MASYARAKAT 
VHERINER 

Poni•nHnan K••ehot•n 
llewan Pe.,utupan dan 
Pornbuk,,an o,orah Waboh 

64.SU 000 64.515.000 c . " 2.09.3 is 3.27.01 0000 "' 2 01 00 
Penyakit How•n Monul•r 
Dal•m O•uah 
Kabup..ton/Ko\> 

Pengendal,a,, don 

"' 20<l3.!S327010COO M am ot P,n,nggular,qan Proyol,l 61515000 64 515000 " Hewon d,lo> Z<X><lO>IS 
• n <09J2S31;7010COO "' zor "' su BELI\NJ/\ OP�RASI 64 515000 MS1SOOO " ' n 2 09 3 }5.3 27 01 OOXJ "' z ot ct ' ' ua il<lan}l �arari9 dan 

i;., s1;000 64 515000 o Jao.1 
• rt (003253270IOOXJ "' z ot ur su 02 01 Bel.1n_1<1 Boraag SS 727 S00 SS 727 500 u 

"' 2 09 j as l n.o, 0000 "' '"' ut ; ' 02 01 ot !\el"�' B.11a"\l 
S5 727 S00 SS 727 SOO o P,11<•, HOOi, --,- - 

o a " 2093253;7010000 Q.\ 2 OT 01 s ' 02 02 !lelarya Jas• 3 B9(,00 l 539 WO . " 209 3 25 3 .!701 OOXJ "' z ot ot s ' 02 02 ot il<lan_p Jo,a 
J SJ9 600 3Sl%00 " Kan,o,- - 

'"' S I 02 Q.\ Selan.a Po,Jal,mn 
5247900 5 2�7 900 c . " 20937.53270IOCOQ oe ct 

°""' 
Bol•nJa 

2()9)253l7010COO Q.\ 2 01 01 5 1020401 F'cr),llanan 
'i247')00 5 ?47 900 " "' D<1a< Dalan, 

Neg or, 
I Pen�clofaan P•l•yonan Ja,a 

lobontonum d>n Ja,a 
238 551 954 Zl8551 954 " . " 2 09 3 25.l.27.01 0000 04 2.03 00 

M<td,k Votorn,er d>lan, 
Dae,ah K•bul"'l<!n/�oto 

I 09 J 1;5 31701 0000 z or ut Proyed,aa,1 Pel>yanan Jarn 
3179HOO 31 79)900 u '" "' labornto11um 

}0937S3270JOCOO 04 ?Ol ot " !lELI\NJi\ OPcRASI )1793900 11nigoo o '" - 
Belar.,a BO!ang do,, S 1 02 J179J 900 31 793900 u '" ,l(Y.1325327010COO 04 1;03 ot 
Ja<a -- 

31793 900 31 793900 " 04 20l 01 " oz 01 il<l.,rija Ba,,1o,g '" 20932Sl27010C00 

'i 1 02 01 ut lleklr.,.> Baran9 ]179] 900 31 79l '}()O o '" 20932S327010COO {),1 203 ot 
r,ka, Hob" 

P-enyed>aa,i Pelaya""" Jaso 
7()6 7,8 054 W67:;ll0S4 " . " 10'Jl2Sl270100XJ M l Ol 02 

Med,< Vet°'"'"' 
BELAN)A QP[RI\SI ,'OJ 700 054 203 700054 u '" I O'.I J 15 3 ,?701 0C00 M z or nz " _,_ 

(leian�, Barar,q don 
20J 700 0\.-1 101 7()6054 " a z 7 20932';327010000 {),1 2 03 ozts ' "' "" ut ll<!l•'l• Barnng 1616ll454 16101SR24 (617630) • " 709l253270100XJ 04 20J 01 s ' "' Belan}l Barang 
161633454 161 015 R24 161HJO) • rr 10SJ2S3270100XJ M 203 oz ' ' "' ut ot P,k,. H,,h<> 

llek1ria Ja,• l4 87� 300 355%930 71HJO " 7 20932S327010COO M20l01S ' 01 01 
r _,_ 

�''""Ja J;sa Ji 879 JOO 3559(,930 7176)0 • " 209l2S327010C00 M IOJ 01 ' ' "' "' "' Ka,1101 

il<lar" Pe,Jalanan 7 19S 300 70'!5 JOO 1100000) " 7 ?093l5J270100XJ M 203 oz ' ' na M D,na, ,- -·-� '!, ll<lan)O 

S 1 02 Me, i'0<Ja'm,111 7 195 300 709';JOO 11000001 7 ?O'.IJlSJ.U0100XJ [}I I; OJ 02 Drn, Dalam 
Neg on 

BHANJ/\MOOAL 3050000 J osoooo c 209 a zs a 2701 OOC(t M 203 02 " "' --,- --- -- 
tlelanf' MoclaT 3050000 3 0'.>0000 " . " 20932SJ.27010COO [}I 2 OJ 02 S 2 02 PcralatM <Ian Me,111 

- 
B<,l.,'l• MO<lol Ala\ J 0,0000 )0,0000 " Jill 2 O'Jl ,� J c1 01 0000 04 2 OJ "' s 2 o, M 
l�l•m•ri 

Bolan)'I Mo,l>I 3 OSOOCIO 3050000 " l 27 10'.ll1S327010COO CH 2 OJ oa 5 2 02 Mm M1t l'cn�,,han --- - -- 
Ponerap•� dan Peng"'"°'•" 
Persyat>t>n Tek�" 

U 90.\ 800 22.904.800 , l H 209J25H701000 00420400 Ktffhat>n Ma,yaf>ht 
Vel<!moer 

Pe"'1,1,np1nga11 Unit Usaha 14MJ 100 14 8-13 100 o J 27 20932532701.0COO �'"' ut Hewan �•n P"xM, lt.,wan 

BELI\NJA OPERI\SI 14&13100 H 8�3 100 c '" 2C>932SJl7010COO M '"' or s ' 
Behn�, Bar,,nq don 1�813100 14 843 100 o J 27 2C>9J?Sll?010000 "' '"' "' s ' oz J>Sa . 

Q,1 
204101 +� 

Oelarlj• 0,,,ng 7619100 7619 100 u J'<7 1;00325121010000 5 ! 0.' 01 



la,apor.,,11 f><,.n •• a W.r,kot• Bl tor 
No,no, 32 fat..,,, 2{)n 
fa"'l<j>I 26 Ap<1120ll 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PER.UBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAEMH ORGANISASJ, PROGRAM, KEGIATAN, sue KEGIATAN. KHOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, SUB RI NCI AN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 2022 
2 09 URUSAN PEMCRINTAHAN BIDANG PANGAN 
I. 09 l ?SJ 2701 D"'" Kotahari,n P•ngan dan Pert..,,,n 

Uru,an Pe,»erontahon 
Dlg,,n'5a>< 

Kode Rekon.,,g I Ura,an Sebelun, So<udah 
B on• mbah/ (B ork ur•ng) Perub•hon Perub•h•n Pen101>,an Keterangan 

nz 7 209l2SJ'701ill1!0 M '"' ut s ' 02 01 "'I OelOnJ• Ba,ang 
7619100 761�100 o Pob, H•l>,s 

" 7 20932Sl?701000(J oa '"' ct s ' oz oa lle(YIJO Ja<a J 251 OC(I 3 215000 o 
" 7 .109J2Sll7010C00 M '"' ut SI I 02 02 01 Bola OJ• Jasa 

J ass OC(I 3<11000 " ¥•ntor 

nz 7 Z093<Sl270100C(l "' >M ur 511 01 "' ll<la"" Pc,;ala,,an 
l%9000 l.%9 000 u o,na, 

Belan;a 

" 7 2(19)2Sl27U10C(I() m aoarc 1 S 1 02 mo, 1'<,JalaF1aF1 
l %9000 l %90C(l c p,.,,,Pal,�n 

Noge" 

l'or.guJ"Fl laborato<OJrn 

" 1 10932SJnotwoo � '" a Ke,ehal•n Ma,yaral>t 80G1700 8061 700 u Vote,,ner 

" 7 2 09 l 2S H7 01 l)(X)Q M '"' M s ' BHANJA OPERJ\SI 8061700 8061700 c 

"' 2.09 J 25 s <7 01 OOC(l oc '"' M;, oz BelanJ,1 Oarong da11 
8061700 8061700 0 ''" "' 20'Jl25l27010000 M '"' "' s ' 02 01 Beiar,"• Oarar,g 1411700 H1l 700 o 

"' < 09.l 25 l VO\ 0000 "' ,� M su 02 01 ct ll<lanJ• flarang 
1A11 700 1 411 700 c l',1ko, Hab11 

'n 209321327010000 "' '"' "' " 0/ 02 B<>lan;a Jasa U6SOOOO o (iS-0 ()00 u - 
3 27 20'll25327010000 "' >M M S 1 02 oz 01 BolanJa Ja<a 

661-0000 66SOOOO c �,ntor 

Ponorapan d•n Pengaw•<an 
3 21 2 09.3 25.3 n 01 0000 ,. 2 05 00 Penyarotan Tokni, 4 797.700 4 797.700 u 

K•••1ahto,un Howan 

l 27 209)25327010000 M aos ot P<,1>aarrtprngan Peno,apan 
47�7700 4 797 700 o LJ•>I Kose;ahto,aan Hewai, 

3 n 209l2S327010COO "' '"' ut s ' BELANJA 01'!:RA;I 4 797700 4 7�7700 o 
J 27 209325127010000 "' aos nt S 1 02 ll<la,'J" 8a1a1,g d.,, 

4 797 700 4 797700 " Jasa - 
J 27 2()9JlSJ27010000 "' z os "' " 02 01 Bel,,n;a o,,ar.g 2414 700 2 H4 700 u 

209321327010000 (M 20S or " 01 01 ot lle�1'lJ,' Lla,ar,g 1474 700 2 47< 700 o '" !'aka, H,1h,s --- 
c '" 209325)27010000 CM 2 05 ct s ' 02 02 BelanJa J•>a r coococ i ooocoo 

'OS ot ' ' Oi O?. 01 B•r,,,_.., Ja» icoocoo r coc ooo o l 27 20932SJ270100JO "' �,n1or 

s 27 ZD'.13.15327010000 "' 2 01 ut s ' oa "' llol1na P<'<J>IOnan 
1 l2ll'.>OO ! 32JOOO 0 011�" 

Bel,inJ,I 

1).1 2 05 01 5 1 0 i CM 01 PcrJ,1\a,""' 1 )23 000 13.HOOO o l 27 20'll2S327010000 
D.na, Dal an, 
NOQ('<l 

l'ROGRAM PENGENDJ\Ll!\N 
3 27 2.09 3 U 3.27.01.0000 05 000 00 PAN PENANGGUlANGIIN 91 490 000 91 490 000 ' BEN CANA PERTANIAN _, __ 

Peng�nd•l••n d•" 
OS 201 00 P0n•n9gulang•n Bonuno 91.490 000 91.490.000 u J 27 2.0ll.3.25.3 27 01 0000 

Portanhn Kabupaton/Koto 

l>e,,gen<ial,an Drgani,n"' 
l'e,,ggan<)qu T urnl.>uha11 

o l 27 209321327010000 OS 101 "' (OPT) lan,rna" ranq," 9),\900C(l 91 4')()0\X) 
HM,lultu,a clan 
l'e<�ebunan + - 

OHANJA OP!aRA51 910')()000 91490000 " l l7 20932S3270H.(JOO OS Z Ul or " 
S 1 02 llelan)'I Barar,g dan 91490()00 91490000 0 l 17 70'l32S32701000(l OS 2 01 ut ,.. - 

91490()00 9149000!! 0 J 17 10'l325327010COO OS 201 ot s ' oz ut lleiarya a.,,,,g --- 
Uelan}l Oar,,ng 

0 91490()00 91490000 3 27 ZWJ25327010000 OS 2 01 ct ' ' O< 01 "' l'aka>H>b« 

PROGRAM PERIZlNAN USAflA 
11!1 H5.000 119.235 000 , l 27 20932532701.000 ,, • e o ,,, 

PERTANIAN 

Penorlntan l,ln US'h• 
Pe,ton,An yang Keg,at•n H 043 500 M.043.SOO u l 27 209)2512701000 ,, . ,, ' 00 U,ahanya dalam DaMah 
Ka�up•ter,/Kot:o 

l'omb1ns1an d.,n 
Po,,gawa,.n f'l,1,etop,,., 1,,n (,8(M3 soo f,S(Ml S-00 o J 27 2093.15l.170100C(l OG 2 01 or 
LJ,ah, h<W•an 

"[LANJA OT'tM>I 080'3 500 GAOH SOO 0 ' " a0<>a2SJ2'010000 % "' "' s ' 
O�l.inJ<1 O,rang dan 

fill Ml S-00 fill 043 SOO " ' " ;>09J75ll701000(l os '"' cc s ' oz 
"" - 

tlelMY, �Many teou S-00 16CMJSOO 0 J 27 2MJZSJ2701(X))() OG 201 "' su 02 01 

lloklllJ' Oa,or,g 1GMJSOO 16().1)500 c J n 2M12si21010000 cc 201 ca " 02 01 ot r,,., Hab" 

llol•nJ,I Ja,a 52000000 S2 ooo OU) u '" 20'.ll.2>327010000 os z ct ons ' 02 02 

&:\."�" Jaso z oocooc aoooooo o ,n 10'.l37SJ27010000 06 201 ms ' 02 02 01 Ka.,\o, -- 
ri.i.,1J,l Jo,,, 
�on,ultan<1 Nor, scoco oco socoocoo c J ?7 ZWl2S327010COO 06 201 "' s 1020209 

�"'"""'" 



""'"'"'•" w,1,1,x. e.i,,., 
-- )l W...n l0l2 
l•-1 l6 Apnl ,?OU 

1(0JA8UlAR 
PENJABARAN PUtU8AHAN APBO "1[NVRITT URUSAN PEM[RINTAHAN OAERAH, OIIGANISAS!, PROGRAM, k(GIATAN, SUB K[GIATAN, l(ElOMJl'OI(, JENI$, OIIJU, RINCIAN 09)[1( SUB RIJ',IOAN OBJ Ek 1'1:NOAPP,T,\J',I, BElAJ',IJA, DAJ',1 PEMBIAVAAN 

TAHUJ',I AJ',1GGARAJ',1 2022 
r D9 UR� l'EMER.INTAHM>.1 BIDANG PANGAN 
2WL>S 3 001 o;,.., '™""-" PatlQ"" &n �1 .... .., 

u,u..., Pomerintt.hon 

0•!1'"""" 
KodeRolteni"II Utalon ��- s ... ud•h 

IO<tamb•h/(B.,�u••"!il) p..,J.i., ... Porub•h"'1 ,. .. ..,,.,h ... K•1"'""90n 
P<!ne,bit•n bin U,nh• 
Pmdulu! hnlh/Bibn Temak 
clan P•kan, fas,litas 

" 1 2.1>9 3.2S.3,27.0I.OOOO O 6 2.02 00 Pemehl,.,,..., ............. •6.802.- .6.802.900 ' Run .. h S .. it -·nll'-, 
Hew>n, Run,oh "1>ton9 
He..-an 

� ..... ,.,,,r.,i.ku""'" 

" 7 20932SJ2701000D os 
"' w 

u,n u...i.., l'rodulis, 
�&.802 900 ,..,,.,., 

' 8-hlltt>t T�,n.>I: don 
Pokon 

" 7 2.0932Sl2701000D cs aea ' ' " B[ll\NJA.Ol'f.AASI v sn sco 2287J S00 o - - 
' " 2ll'J32SJ27010000 oo "' 02 S I oz e.ei.,,,;:, ••••og J.,, 

22 87) S00 2l 87l S00 c "" " 7 20032SJ2701000D � ,w 02S1W "' Bi:lanjo Bo•""9 18227SOO 18..127 S00 c 

" 7 2ll'Jl..1B,2701000D � "" 025102 01 01 !Jelon/0 Bo,oog 
18.ll7SOO 18227SOO c l>ak •• Hat,,, - 

" 7 209HSl27010000 � "' ca ' ' 02 02 il<L.1t'J" J.,. ' ococco '"" rco o 

" 7 20932Sl2701COOO "' ,w ,,, ' " ""' eei.l'f,l J»a 

'"""" """"' ' Kanto, 

" 7 1093..15327010000 cs "' " ' '" � llc-loAa�Jal••an 
26'16000 26-16000 ' �-· 

ll<l,,.,J<l 

" 7 209l2S327010000 � "' OlS102 M 0, /'!,pl•Mn 
2 &,16000 26-16000 ' o ... ,o,1am .., •. 

" 7 W932S327010000 � '" " " Bf.I.ANJA MODAL ll929-IOO 2l9l'l(00 o 

" 7 209l2Sl2701(lOOO os "' 0}5202 �,.,),, Modal 
23�79�00 <J 929400 o P,,,o/,,ton da" M<,11, - - Del"'>" Morl.>1 Alai 

" 1 2.l.19l2SJ27010000 os lOl 02 S 2 02 � K.,,..o, dan Rumah 170f.2..100 1706.l.200 ' T.w,gga 

l 27 209l2H2701000D "' '" 02S20l OS 01 l!elan,a Mod.,I 
17062 200 170f;2200 c A.lot K•nlor 

&elo<>J• Modal Ill.ii 
J Z7 209.32Sll701 0000 "' '" 02S202 os Slud,o, Komu,-.tos,. !i.11&7200 6867 200 c 

donP<emanc• 

J 27 2.09llS327010000 � '" 02 S 2 0 l 06 01 hl•"I" Modal 
6,1167 200 6361700 ' ..... , Stud., 

1,;n u,aho Pong�«• lloko. 
J 27 2.09 J 25 3 H.01 0000 06 2.0, 00 Roto�. Sub Dlm1bu10,) (.388.600 (.JH600 ' ObMH.wan 

Peng-awn P<ela�"n••n 
J 27 209.l2SJ27010000 06 201 02 Inn U.•h• �« .. Oba, �)83600 • J83600 c ·-M 209l2Sl77010000 06 203 02 " BHANJ.O. OPEAASJ � 183 600 4Jfl!l600 c ' " - 

llc-LtnJ• Ba,.,,g dan J 27 2.09J2S327010000 06 203 01 " " � 368.600 '™= ' ,- 
06 20) 02 S 1 0 2f'.1 e..,1.1...,.. S.,anq 2 56�600 2S6S600 o l 27 2.l.19HS32701.0000 -- ,- r r Elel.:m)' flar•,,g 

2 SGS 600 I >GSWO c J 27 2!1'.1)15)27010000 OG 70) " ' ' 02 01 " r,,., Hat., 

"" -·- == -- ' J 27 2093lS3l7010000 06 7 03 " ' ' 
1020,201 nci...,., i.,. =ooo seccoo ' 3 27 20\UlSJl7010000 06 2.0) w' ..... 

&c,1,n., l'<,rj,11>1�,,, 
1 J2l 000 1111000 c l 27 201HSl17010000 06 2 OJ " s 1 02 0,1 

U1n&1 

6e"'n» .......... UHOOO UllOOO ' l 27 2093.IH2701 0000 06 2.03 " " 02 o-1 01 D,no, D,,b,n 

"Y" - PROGIIAM PENYULUHAN 
HS.959100 258 959.100 ' J 27 2.09.3.2S.3 27,01,000 " "" " PERTANl.0.N 

Pelok,.nun P•npluh;,n 
lSUSUDO 258 95, lOO ' J 27 2.09.3.25.l.27 01.0000 07 20 ' " Pett .. nian - 

Pcnor,gk.oton i:..�1,<•• 
Kol<>mt,.g,.n l'ef¥Jlul,.n 

S<\9-12 SOO ,� 942 S00 c l 27 1.l.19llSl2701000D 07 2 0 ' " rena111M d, �ecamat.,\ 
d,n 0e •• - 

54942.500 549'12 S00 o J 27 20'!325.l.27.QIOOOO 01 2.01 "' ' ' BlLAHJA. OPERA.SI 

e.l.ot'j,, &oa,,g dan 
54942SOO s.-19'12 500 ' '" 2.09llSlHOIOOOD " '" " "� , ... 

a..i...,. s.,aog �S!l,12 500 45942500 0 3 27 2Cl'IHS327010000 07 2 01 " " 02 01 

�•""'° B>r>r,g 4';!1,12 S00 �s 9-12 soo c J 27 2.()9325327010000 07 2 01 "' " 02 0\ 01 P•ko, Hat., 

-F'<e•Jal>oan scoccoe ·-- ' JU 709.3..1�Jl70Hl0Dl 01 201 01 S 1 w� ,_, 
l!el.oni• 

r"'''""'""" s ooococ u OO(Hl()(l o l 21 2D9l7Sl27010000 07 2 0 1 01 5 1 02 (),I 01 D,i>< Oalom 
Ntg"'' 

P,,,gembongon K.opo,�M 
1990.J,t !00 1990!4 100 ' J27 2093..1H27010000 '" "' " l(ele�n Pc(.,,. efo 

K,eom•I.., don Oe<a 



I',,, ....... w ........ , .. 
N<,11,0• 32 1,..,0 W2i 
!rnyg•I 2611p,,ll022 

KOTA BUT AR 
PlNJABARAN PlRUllllHAN APBO MENURUT URUSAN PlMEIUtffAHAN DAERAK. Ol!GANISII.Sl, l'ROGRII.M. l([Gl,"AN, Sl,JB K(G111.TAJ<I, KUOMPOK, JEN!S, OBJ[K, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIIIN OIIJEK PEJ<IOAPATIIN, BHIINJA, 0/IN PEM8111YAIIN 
TIIHUN ANGGARAN 2022 

u,u,..... ,._,,_,,"1_ 
Qr(lolM•" 

2 09 URU5NI PEMERIN!Nll\N Bllll<NG PANGAN 
209 J2S 31701 Om•• Kti"'--> P•ng•n d.,n l'(:ola,nn 

Kodo Ro�on;ng u,.;.n Sebolum s., ........ -- � ..... " h,tomlN,hJ{lert.••"11) 
_.,._ 

h, ... ..,_ 

"' Z0932SH7010000 01 2.01 • " M:Ll<NJA Ol'CRASI 1'903.\ 100 l!J90lo\ 100 c 

"' 2 09 l 2S 3 27 01 0000 07 201 . ' "' ll<!L,'!• 113,ar,;i don 
19903.\ 100 19!103.\ 100 c •• 

'" 2.09 J ZS 3 21 01 0000 " "' • s ' .,, llolffl)O ll.J<0ng 1�SOl:l4 100 17';164100 ('9':!00000) 

"' 1 09 3 lS 31701.0000 " "' '" ' 02 01 " 
11<-Llr;i Oa,ar,;i lHSo&\ 100 175 1&1 100 (9 900.000) PabtHobrs 

' " 2.09.32S 3 27 01 0000 07 201 ., •• " e.i...· ,.,,. ·-- 17000000 11 000.000 

' " 2()932,3270\0000 07 201 • ' "' oz 01 l\eLlr<jaJ"• c ococco 17000000 11 000.000 
bnlOI 

'" 2.09 3 2S 3 27 01 0000 07 201 • ' ' " � e.lo""l'<!<�nan 7950000 68';0000 (1100000) ON, -- ,- - 
Bel.>,,,,. 

' " 209.32SH7010000 01 rn1 • "" �"' J>..rJ•lonan 7.'lSOOOO (..8'>0000 (1100000) o,,.., c,..,..,, 
Neq<" 

Pe�ndan 

' " 2.09.32S Jl7 01 0000 07 201 " 
_,,r,....,n s.,.,... dan 498). 700 � 'llll 700 c r,.,.,.,,.. r.,"l"luh•n 
�11, .... ,, 

' " 2 09 3 2S 3 27 01.0000 " "' 00 s ' BELANIA OPlAASI """"' �'111.!700 ' . " 11.1'.1l2S327UUll))O 07 201 " s ' oz Bel•"I" Ba,,ng dan � �62 700 � �2 700 o 
"" . " 2.09.32Sl.2701 0000 07 201 " s ' 02 01 eei..,. "''�"l �91!.2700 � !Ml.700 ' 

' " } 09 l2� 3 27 01 0000 07 201 ens ' " " " 
s.i.,,,. S.,ong 

�9&2 700 � ?�1700 ' P,ka, Hab11 

Ju,nlah Bel ..... 15 .. 21.919 571 15 .. 2191'671 • 
T°"' s..i>WtD<fi,otJ (15.0S 1.91' 671) (1S.OS1.91U711 • 

oloo 2.ou.zu.210,ooooloolo.oolool&I] ] I IPEMBIAVAAN 

Junllal,--�laya.an • • • 
,..�,loh Ponm......, r.,,ge1u,,,.., • • • 



Poratu,oc Wal>oto Bita, 
No1no, 32 T>l•m 2022 
r.,1gg,1 26 Apra wn 

K0JA8LITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK RIN(IAN 

OBJ EK, SUB RIN(IAN OB/EK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Urusan Pomeflnt•h>r1 
O,gan"a" 

2 18 URU5AN P!.MCRINTMIAN 8101\NG PENANAM/\N MODAL 
2 1600000001 Dm,i, Pe""""n.in Modal d,1n PTSP 

Kodo Robnmy u,., ... Sebolum se,udah 
Butambal,/IBorkurang) Pornbahon Pornbahon Ponjela,an Kete,angan 

' 18 2 18.0.00 0.00.01 0000 00 0.00 00< PENDAPATAN DAERAH 

' .. 2.18.0.00 O 00.01.0000 00 000 00 .( 1 PENDAPATJ\N ASll DAE RAH 
43 000.000 43 000.000 (PAD) 0 

' 18 21800000001 0000 00 000 00 " nz Retnbu� Dae,ah 43 000000 43000000 0 ' 18 216000000010000 00 000 00 " 02 02 Ret11bus, Jasa Us,11,a 43 000000 �, 000000 0 
Retrit>o.i., 

' .. z 1800000001 0000 00 000 00 • ' oz O< 01 
p.,,,.,.,.,, 

�3 000 000 43 000000 Ke�ayaOll 0 
0 ..... ,,1, 

Juml,h PondapM�n ,1.000 000 43.000.000 0 
000 2 18.0.00 0.00.01 0000 00 000 00 ' BUANJII 

' •• a 18 0 00.0 00 01.0000 00 O 00 00 URUSAN PEMER!NTAHAN 
5 359 870 875 5 359.870.875 0 BlDANG PENA.NAMAN MODAL 

' 218.000000.01 0000 0.00 00 PROGRAM PENGEMBIINGAN 
61999.850 63 999.950 0 •• "' !KUM PENANAMAN MODAL 

Penet�pan Po1nbetlan 
Fosllita,/lmeoUI D,bidong 

"' 2 18 0.00.0.00 01.0000 "' 2 01 00 Penonaman Modal yang 63 999.850 0 999 850 0 
monjadl Kewenangon 
Daerah Kabup;,ton/Kota 

[valua<o Pe!aksat>Mn 
Pembonan 

"" 2 1800000001 00!.'(I oa z ot "' I as,htas/lt1!e11ht dar, 63 99'l 8',0 63'>99850 0 
ie,,.udahan Pe,,ar,aman 
M00<, 

z •• 218000000010000 oz z ot on ' D[l/\NJA OPcR/151 63999850 6J9'Y.)8',(I 0 
z ts 2 16 0 00 000 01 00!.'(I oa z ot cz ' ' oz 6ela"}' s.,anq dan 

63999850 63 9:19 650 0 Ja.a 

' •• 218000000010000 oz '"' na s ' 02 01 Bel.viJa 8ara1,q 36 159900 44229 100 5469 800 

' •• 216000000010000 0, aot oz , ' O< 01 or 8elanJ• lls1ranQ 
38 159 soc 44229700 5 4(,9 800 Pakai llal>1> 

' .. 2 \80 000 0001 0000 oa z ot 02 5 1 Ol O< BelatlJO Jaso zo /39 9>0 14270150 (6469800) 

' .. 2 1800000001 0000 0, z m 02 S 1 02 02 01 Belan;a Ja<a 
16269750 13 262 150 13 007 600) Kon tor 

Bol.1<1J• Sowa 
' ta 21800000001 0000 02 2 01 02 5 1 U 2 02 04 Peralatar1 Jai, 2016000 I 000 000 (1 008 000) 

Mesm 

Belaa,J" Sewa 

"" 2 1800000001 0000 02 2 01 02 S 1 02 02 O', G<dur1g dan 2 454 200 0 (2454200) 
B>n9Unan 

21800000001 0000 02 2 01 02 S 1 ca .. El<lar,• f'tc>!Jalar1ar1 4 500 000 s sco coc r oooooc "" O,nas 

Bola1')a 

02 s \ oi 04 o, Pe<Jala1,ar1 
4 500.000 >>OOM i ooocoo "" 2 1800000001 0000 02 2 01 

Dir1'ls Dalam 
Neg en 

PROGRAM PROMOSI 2so.,5a 704 250 458.704 ' "' 2 18 0.00 0.00.01 0000 03 0.00 00 PENANAMAN MODAt 

Ponyol,ngguaan Promosl 
P<nanaman �lodal yang ZS0.458.704 250 458 704 0 "' 2.18.0.00.0.00 01.0000 Ol 2.01 00 monJ•dl Kewenongan 
Daerah KabupatenJKob - 

l'elak,onaan Kegiatan 
Pto01,050 P,,'"'"'"""' 2S04S8 /().4 25045871),1 0 ' ts 21800000001 0000 03 2 01 oz Modal DaOfah 
�alJ<Jpaten/Yota 

BCLIINJA OPERA51 2;0 453 71),1 2S04S870<I 0 " 8 218000000010000 03 ? 01 02 S 1 - r 
llelanJa 8arat1q Jor, 25045871),1 2S0418 /04 o ' '" 2 18 0 00 0 00 01 OC100 cs z ot ca s ' oz 
J�•· 

18 2 \800000001 OOXJ cs z ut ca s ' 02 01 tiel,nJa 8arM,9 3g 820 700 6536900 133 283 800) ' - 
oa s t 02 01 Ol E1<k111Ja Haw,� 39R20700 65)6900 133 283 9001 ' •• 2 1R00000001 0000 oa z ot 

Pala, lla�1' 

21800000001!))00 "' z nt on ' 02 02 BolanJ• Jasa 144 9()', 704 913116-04 (53 ',94 100) z ta 

02 02 01 8oi1111Ja Ja,a 
11913004 16254004 4 340 200 ' te 2 180 000 0001 0000 cs z ot "" ' Kantor 

llelanJ• Se,wa 
(56 707 200) 8 l:18000000010000 03 2 01 o, ', 1 02 02 04 POfolat,r1 da11 1)1764800 75 057 eoo " Mo,111 

Belar1J• Sewa 
11227100) 03 2 01 02 S 1 02 02 O', Gedun(J <ion 1227100 u " B 218000000010000 

B•"9"''"" 
O< oa 

BeOOJa 2 SJ8 l00 1185300 (1 353 000) " 8 218000000010000 us 201 02 5 1 Pemel1haraan - -- 
Beia1ya 
Pomel,lrnaan 

2 538 300 11R5300 {1353000) "" 2 rn o oo o oo 01 ocoo 03 2 01 oz ' 1020302 Peralatan d,111 
Mosm - 

Bolan• P0!J,1lanan 1'>1424900 88230 900 63194000 "' 218000000010000 03 2 01 oz s 1 02 04 Dino, 



ror•t""" Wal,<01, 6111,, 
Notaor JI T>hun <Oa 
Tong\jal 16 l\p1, lOa 

Lamp"•" II 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PEI\UBAHAN APIIO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH. ORGANISASI. PROGRAM, KEGIATAN. SUB KEGIATAN. KUOMPOK. JENIS. OBJ EK. R!NCIAN OBJ EK, SUB RI NCI AN OBJ EK PHIOAPATAN, BELANJA, DAN PEMIIIAVAAN 

TAHUN ANGGARAN wn 
Urman r..,�nn!ahan 

Orqa"''"" 
2 1R U�USI\N PlMrnlNTAHI\N BIDflNG P(NflNJ\MflN MODl\l 
2. 18 0 00 0 00 0 I D,,,a, P<>11an.-.ll>t1 Modal do<> PTSP 

Kodo Rehning 

2 1� 2180000000100)0 03 201 02 5 1 02 04 01 

llra<an 

Bela11µ, 
Pet pl"°"'' 
Ll1na, Da4,rn 
Neg en 

Sobolnm 
Perubohon 

6;1194000 

Seoudah 
P<,rubahan 

151424900 882309'00 

2 18 2.18000.000.01 0000 04 0.00 00 PROGRAM PaAVANAN 
PENANAMAN MOOAl 441.614047 441614047 0 

0 441.614047 441 614.047 

44 9)5 sou 44 935 500 0 

44 9J5 500 H 935 500 u 
44 935 S00 44 935 500 o 
)0 373100 3037.1700 o 
30 373 700 30 373 700 0 

10)61800 10561600 o 
9 >n noo 9 573 8.QO o 

eeerco OUOO, o 

' """" 4 000 00;) " . """" ' """" 0 

21771444/ 217714447 0 

211 /14441 217714447 c 
2177U44/ 21/714A41 " 

19 326 100 19326700 o 
19 326 voo 19 ;l,?fj 700 0 

19838774/ 19838/147 o 
19838/747 1� J87 747 o 

B•!.'"!• B,uar,y 
Pa�ai flal�, 

Bolan,. Jaia 
Katit<>r 

BelanJa S.,wo 
P«alat3r, dat1 Me,,,, 

Bek,,,. P..,.Jalar�,,, 
lJm,1, 

Beiat1J<l Bar,ng 
P,-.1;,i, llabi, 

Uekinp Ja,a 
Kantor 

Bolan_1,1 Uarang 

Bel"1J,1 Ja,a 

Bekat1J3 U,uatig dat1 
Jaso 

�elanJa Baratiy dat1 Jaso 

B(li\NJA 0P(MSI 

04 201 02 5 1 02 01 

()4 201 02 
511 

02 01 01 

()4 201 02 5 1 02 Ol. 

Q.l 20! O< ,11 02 0£ OJ 

2 ta 2.1Bo.ooooo.01 0000 04 i.01 oo 

2 18 210000000010000 04 201 01 

"" 21aooooooo10000 M a or "' " a " 2 iaocccoocr 0000 M z ot ot s ' uz 

' " 218000000010000 M a ot or s • "' ut 

' " 21B00000001 0000 "' a ut ut " 02 01 ut 

"" 2180000000100)0 "' '"' ur ' • 02 02 

"" 21800000001 0000 "' e ot tn s 1020<01 -- 
"" l18000000010000 M '"' ctts 10202CM 

"" 218000000010000 "' z ot "' s 1 02 CM 

"" 2 1800000001 00)0 (M 2 01 "" 1020401 

211fl 216000000010000 

2 rn 218000000010000 04 201 O< 

BelanJa 
PerJal;mar, 
l)ma, Oolam ,,,., 

Peloyanan Pormnan don 
Non l'<,rlzinan ,.car, 
Terpadu Satu Plntu 
d,bidan9 Ponan,m,n 
Modal yang menjadi 
K<>Wenangan D••••h 

-l---''0':':•,,, •• ,., •• ,,,,,.,.,_ l------+------1---------1----4-------j 1-i--1-����-1--t--r-1- 1--- 
r�"Y•d, ... , Po!.tyan•t1 
lorµadu Per"""'" �an 
Nonp"'"'""" t.eruasi, 
5"tem Pelayanan 
Pe<ll,r1'n S.ru,al-, 
lerintegras, iec;,ra 
Elel:trc,,.,k 

�_18 218000000010000 

2118 218000000010000 

tfB 21800000001CQOO 

2 1� 218000000010000 

Pom.,,tauai, Po,.,etlllhan 
Kotlll\'1len Por,,,,,ori dan 
Non Per"'""" Per,,1ts1m,,11 

'-l-l-l--l----"""'"'"c ' --cc;;ccc--+--,cc-:c-;-;�-,cc;;c,�l��-��---;t--�-j---�- I-H��=+lcc-1:c-• 
2 18 atacccoooot occo °" 201 02 s 1 au11NJAoPtR11s1 rt-+-���---1- 

Bel;u�a Ja,a 
Ka!ltor 

178%4100 178%4100 o 

118%-1100 178964100 o 
178%-1100 1789M100 u 

73 716 600 73116600 o 
73 776 GOO 73716600 o 
93 763 S00 93 76) 500 0 

18763)00 1HGlSOO o 

75 000 000 ISOOOOO!.I 0 

11 424 00;) 11 �,-1000 o 

11 �2-1000 1H24000 0 

391.�59 950 391 6S9.950 0 

� 80 

Bel,u�a 
PerJal.,,,., 
D,no< Dalarn 
Neqen 

BelanJa �orang 

Belana Poriala11>11 
Omo, 

BelanJ,1 B,irang dai, 
Jasa 

B[ll\N)I\ OPtRASI 

�or1yoJ,a.,, layonan 
KC>llS\Olt,,,, Uan 
Pengelolaan Pengadu,,11 
Ma,y.1rakat 1,�lwlop 
Peloy.,.,a,. J._.,µa<Ju 
p�'"'""" �"' No11 

""""'""' 

PROG�AM PENGENOAUAN 
PHAKSANAAN 
PENANAMAN MOOAl 

2 18 218000000010000 ()4 201 03 S 1 02 04 01 

BelanJ• Ja,a 
Konsultan,i 
Nor, 
Kons\1ul<" 

2 18 2.180.00.00001 0000 05 0.00 00 

2 1B 21800000001CQOO 04 201 03 

l-l-+----------l�l---;c1cc1"H:c:l:ct-i---------;.:;: 1,�wJa •• 



l•mr••n II P"""""" Wal,l.cta 8111" 
Noo,c, p Tahun 20l2 
T""9<J>I 26 Apt,1202< 

KOTA BLITAR 
P!:NJABARAN PERUBAHAN APBO M!:NURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUD KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS. OBJ EK, RIN(:IAN 

OBJ!:K, SUD RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGG/IR/IN 2022 

Llru<an Pemem,taha11 
Orya,ws,>1 

2 18 URUSAN PEMlRINTAHAN BIUANG P(N/IN/IMAN MOOAL 
2 180 000 00 01 Dina, Pena"1111an MoUal cl1t1 PTSP 

0 

Bof!ambah/(Berkurang] hnJol0>an Ko1enngan 

391.659 950 391.659 950 

Sebelum 
Peruhahan 

1111/9800 40924000 {70 255 HOO) 

111179800 40 924 IXJO 1702550001 

111179BOO 40924000 17025<;800) 

3l 77511()() saz ooo {l313JBOO) 

33 775 000 socoo (H 13J 800) 

40924000 35 000000 15 924 000) 

40924000 35 000000 
1592400011 

3641\0000 �282000 
{31198000)1 

364RO 000 S 282()(11'.) 

()1198000)1 

143 836 350 242 Js.185-0 985\8500 

14l836J50 242 35� 85-0 98516500 

1�3836)10 242 354 6)0 gs srn 500 

az 100800 10< 960 &00 20859800 

UI 100800 10< 960 &00 20859800 

$4 96S 550 91942 250 40956.700 

$4 !1!!5 5,0 95 942 250 40956100 

6150000 4:145? 000 )6 702 000 

6 750():){J �H52000 )6 702 000 

136&13800 108)81100 (28 262 70011 

136643800 108381100 (28 262 700) 

136 643 aw 108 381100 128262700): 

52 991 P-00 31 &67700 IIS3l4100) 

)2'.l'llHOO 37667700 115 
)2410011 

70 152 000 49 762 400 (20 >89 &001 

70 152 000 �9762�00 (20 aes scc I 

13 500000 209'51 000 H51000 

13 500000 20951000 7411 000 

4 212 118 324 421213!324 0 

1.1.104 500 H 104 500 0 

1390',00 1390500 o 

1 390.500 1 J90 soo 0 

1 390 500 1 390 5-00 0 

\ 390 500 1 390.500 0 

1 390 5-00 1 390 500 0 o..i .. �a B.ra,,g 
Pak,11 ll,1bt< 

Bcl,,nJa 
Po1pla1�1n 
D,,�,, 0.1 .. ., 
Neyer, 

Bek1na P••J•la,..,,, 
()11,a, 

BelanJ<l Barang dau 
Ja,a 

BCl!\NJA OP[Ri\SI 

Uraian 

Koord,na" Ja,, 
S1t1kromsa11 Pema11tau1•1 
�"''"""°" PeP1ana1nan 
M-; 

Ek,latiJ• Jas,1 
�a11tetr 

ll<iallJO 
1"1'Jalar.11, 
Du,a, Daia,., 
Negen 

BelatiJ,> Oa,.,,y 
PM.a, Halm 

Koutdm•" da·, 
511,kro"""" Pon9awa,an 
Peiolc<atiMr, P..,,a.,,,,,.,, 
Modal 

Bcl,,tiJa 
P..-J<ilamn 
Dma<l.lal"'11 
Ne<Jero 

Bob11.1 Pe•Jal"''"'' 
o •• "' 

BElf\NM OPlRASI 

B[lANJf\ OPcl\ASI --,-�-��-f--��"1-���-=i 8ek"1Ja B,rai,g Jar, 
!a<<' 

KoOfd1naS1 rlan 
S111kr�t11S•� Pe,nb,na,,n 
l'ela>,.,,Mn Per"'"""""' 
Modol 

B,1.,nJa Baranq 

Bel,1n,a Dora,,g dai, 

J••• 
BCLANJ/1 OPlRJ\51 

llelanJa Baro •• y 
�ab, llalm 

l'eroncanaan 
l'<,ngan99aran, clan 
Ev�lua" Km�rj3 Perangkat 
D�orah 

Pongendalian Pelak,anaan 
Pononaman Modal yang 
m•njad, Kow�nangM 
Oaorah Kabupaten/Ko1a 

Selan�, Jasa 

t-t-������ '-'c"c '-,-�-1-����-t-����t-�������f-��-1-��-1 
Bok1n,1 PerJolaaa<> 
lJma< 

PROGRAM PENUNJANG 
URUS/IN l'EMERINfAHAN 

--1--i.�''"'"'""'"""''"'>'>"c ''>'e'c'c ''e'c'c'c.1�����t-����+�������-1-���1-��-, -·- 

0)20103510204 

' '" 2 1800000001 0000 "' z ot ot 

zna 218000000010000 ot z ot " " 
z 18 218000000010000 ot z ot ot " ca 

- 
' 18 216000000010000 ut z or ut " 02 01 

2118 21800000001 0000 " '" ut '1' 02 01 ot 

218 216000000UIOUXI 

2 18 2 10000000010000 05 201 03 5 1 U2 (l.1 01 

2 18 218000.00001 0000 01 2.01 00 

2 18 21800000001000.'.I 

,.,,,v,v,,.,,, """"' .. " 
P..,erxanaau Per,1ngkat 
03e,a1, 

Kode Rekomng 

"' 2 13.0 00.0 00 01.0000 OS 2.01 00 

�� 

"' 2 1800000001 0000 o, 2 01 01 

"' 2180000000100J0 os z ot ut su - , ta 218000000010000 OS aor ot s ' oz , ta areo ro oooorcooo cs , " or ' ' 0, ut 

' ta 218000000010000 os act " s ' 02 01 "' , '" 2 1800000001 0000 OS z ct or s ' 02 02 

' " .?180000000100J0 OS '"' ut ; ' oz oi ut 
-- �- 

' ta 218000000010000 "' aor '" 1 02 04 

"" .;: 1800000001 0000 os a o' " s ' 0, M 0, 

2 18 218000000010000 05 201 03 S 1 

2 \8 218000000010000 OS 2UI OJ 

Bpt;u�a a .. rang ,ta" 
2 1� 21SOOOOOOU10000 OS 201 03 S 1 uz Jo,a ��+.+.J-.---�.."".��+-�-=1--cc�f-----,��t-�-t----1 
2 18 21800000001 ocoo 05 201 03·1-'- 'j.'�', '1'<'1-+------'�"' '', '"'''"'""','' '"'---t--,-.""�-t-�==�-t----�---4"-----i----·1 

Bela"J" Ba,ai,g 

2 \8 21800000001 0000 OS_'_'_ ' 1:':'1: 'r'+':'1":'+'- ' i-------ccc'''"""''""'"""''_-t--;c;c;;;;;;f--;;;-;;;c;;;;f-----;;;;;;;;;;;;\----1----1 ,r'c'+''''"'""oo .. ooo .. o.,.= '""�+'' '1'''''+"'3 � 1.�� -l------"""''''"' ''''"''"'---t--"'"""t--���ci----��==-t-----i,---1 
Bela, ,p Jaso 

05 2 01 03 5 1 oe O.! 01 Kai,t°' 

"" 218000000010COO 05 201 02 

' 16 2.1800000001 0000 OS 2 01 na s ' 
' te 218000000010000 OS < 01 na ' ' oz 
z te 218000000010000 os z cr '" 1 02 01 

' '" 218000000010000 os z ct nz ' ' ca ot " 
' te 218000000010000 os z ot nz ; ' 01. 02 

' te 218000000010000 05 2 01 ez ; ' oz 02 01 

"" 218000000010000 05 l. 01 oa s ' oz " 
"" 2180000000100J0 OS 2 01 nz ' ' oz Mm 

2 18 216.0.00.0.00.01.0000 01 000 00 

!+-+-------,- �- - 

H--r----H- -- I- 

81 



Lompo,nll r"'''""" Wol,iota Bitar 
Nomor l2 Tahun 2011 
f>,'9',1,1 26A1><112022 

KOTABllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTIIHAN DAER.AH, ORGANISASI, PROGRAM, HG IA TAN, SV8 KEGIATAN, KUOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RI NCI AN OBJU PENOIIPATAN, BELIINJA DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Uru<;ar, Petn<rrntahan 
Orgamsa<1 

2.16 U�US/\N PlM[RINl/\HIIN SID/ING P[N/\N/\MIIN MOD/IL 
2 18 0 00 0 00 01 01t1'S l�uanar,,an Modal d<1r1 !'TSP 

Kode Rekoning Ura,an s�belum 5e,udoh 
Bu1ambal>/(Betkt,tOng) Pornbohan Pornbal,an Ponjel•••n Kelerai,gan 

Koordu"'" dau 
Per,)'Usu,1an Lapor,111 

ztts 21B000000010000 "' '"' � Caparan K11'"�" dar1 711 O()Q 117000 0 
lkllllsar Real�a" KmerJ• 
SKPO -� ' .. 218000000010000 ut z ot �' ' Otl/\NJA OP£RASI 117 000 /17000 0 

"" 218000000010000 ut aut �' ' °' �elaH)<l Barar,g da11 
717 000 117000 0 Ja,a 

' '" 218000000010000 ot '"' �' ' 02 01 BelanJ• Bara,,g 117 000 117 OC10 0 

' ta 218000000010000 0, '0, os s ' 02 01 "' llel.1t1Ja IJ.arony 717 OC10 717 OCIO 0 Pak,. llabn 

"" 2180 000 0001 0000 "' z o' " (salu,,,r �"'"')" l�angka< 9991000 9991000 0 Oa«al1 

' ta 21800000001 0000 0, e ot " " 6UIINJII Ol'Ek/\SI 9')'1/00() 9')'1/000 0 

a ta 21800000001 0000 "' ao' 0, s ' oz BelanJa Barat1g da" 99')7 OOJ 9 997 00-0 0 "" ' '" 21800000001 0000 "' z ut " " 02 01 BelarlJO BM0119 9')'17000 9 '.197 000 0 

' .. 21800000001 0000 0, z ot "" ' 02 01 ot BelanJ• Barat19 
9997.000 9 99"/ 000 0 Paka, 11.i..., - 

a " 2 18 0 00 0 00.01.0000 01 2 02 00 Administ,a<1 K•�•ngon 
3 21s 893 n� 3.215.893 724 0 Po,angkat Oao,ah 

"" 2 18 0000 0001 0000 0, 2 02 01 P<>ny,,d .. at1 GaJ• dan 
3 l05 381 724 3 20s 331 724 0 h••iatl<JM' /\SN -- 

"" z 1800000001 0000 0, aoa 0, " Bll/lNJJ\ oP�R/1$1 320'5381 724 3 205 381 724 0 

' ta 21800000001 0000 0, z oz 0, ' ' 0, Llela"J" P,_.gawa, 3£0\;181724 3 205 381 124 0 

z ta l.18000000010000 0, z oz 0, s ' 0, ut BolanJ,1 Gof <lat1 1 %1 \79()91 1 961179091 o TLttlJang,.., /\SN 

' •• 218000000010000 ot aoz or s ' 01 01 0, 1l<i;inJaG0j1 
1 J7000000J t 310000000 0 Pol«:>l<J\SN 

BelariJa 
' ta 218000000010000 0, z cz 0, s '"' 01 02 ILmJangan 145 007 B3R 145 SOI 838 0 

Keluarga /\SN 

Belarya 
' .. 218000000010000 01 202 01 5 1 01 01 01 fot,J"''\I.,, 140 000000 6448£ 00J (75 518000) 

Jabatao, /\SN 

6elania 

2 180 000 00.01 0000 01 2 02 cus '"' 0, M Tl"'Ja'"J3tl 3 597 7� /9115 750 75518000 "" lu1,g>t<Jr,al 

'" B�l,11ya 

21800000001 0000 01 202 01 " 0 uo uos 1 UllJ&<l<J•" 48940000 489401)()() 0 "" fung<1onal 
Urnum ASN 

Bel,t1Ja 
218000000010000 01 20l "" ,0 1 0\ 06 TunJangan 82 606480 82606480 0 ' .. 

8e,a, IISN 

1J.ek11,Ja 

01 202 "" ,0 I 01 01 lUllJ3t'9"'1 15682993 I H,82 993 " z •• 218000000010000 PPh/T,111a1,gan 
Khu,u, /\SN 

Sck,11Ja 
0 '"' ut 00 �11bulatan I/ 9l4 17 924 zua 218000000010000 01 2 02 ous 

Ga,tJ\SN � - 
ll<,l<,,i)<l hna" 
Jarn,11011 130 000 000 I '10000000 0 " 8 218000000010000 01 2 02 "" ' 01 01 Cl9 Kesel�11.,n 

'" - 
Bel,..ya 1,rrar, 
J.,m,nan 39'>0711 39,0771 0 

" 8 2180000000100(.l(J m z oe "' " 01 01 rn Ke<elakaor, 
(er JO /\SN � -- - 
8�•t1J• lu, .. , 

0 Ja.,,11,an 10R',241\ 108',2�11 " � 2rnoUOOOOOlOC()(I ot aoa ut 5 1 01 01 " K.,.,,attan 11$N 

BclanJa lu,ar, 
$11lV"ll·111 
Pe�rla 9 722 92� 9722924 0 

" 8 218000.000010000 01 20 '"' S 1 01 01 1£ lal><mya11 
Perurnaha11 
l\1k�at llSN --- 

BelonJa Tati�Jal,ar, 1219928HI 1219928��\ 0 

" 8 218000000010000 01 2 0 ztot S 1 01 nz Pengh,1>1la" /\SN 

laml>ohon 
Per,ghwlan 

0 b<rd,,sark,,., 487911 3/b 487 971 l76 7 rn ereo roctooioooo 01 2 0 ztor s 1 01 02 Ol 
Bel>M KcrJO 

'" lamtJal,.,, 
Penyhas,lar, 

0 I.J<-rda,arlar, 731911065 73195106S 2 rn zie oco nocot oooo 01 2 0 '"' " 0 noa cs 
P,�<ta,r Ke,p 

'" 
82 



lamp�,n U Pontur>a W•likot• 81,t" 
Noo,.,,. JI fahun 102l 
longg>I 26 Ap,, zo21 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PEI\UBAHAN APRO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJEK, RINC:IAN 

OBJ EK, SUB RINC!AN OBJEK PENDAPATAN, BElANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TA HUN ANGGARAN 2022 

U,u.,n P,,.,.rintal1an 

Orga"'"" 
2 18 U«USAN P<MERINll\fli\N BIDIING P[Ni\Ni\Mi\N MOD/\L 
2 180 0000001 Dina, l'e, •• ,.aman MOO al dan PT5P 

Kode Rekening Utalan Sebelum s •• udah Ketetong,o,I 
Ptttul>ahan Petubahan Bettombah/(Berlcu,ang) PenJela>an 

J, 1.,111,ohou 
Pongl\ilsrlan 

2 !ij00000001 0000 or a oz 01 S 1 01 ur Uerda,a,<an 
24274192 Port1ml,crngan 2427419� 0 

O!JJ@Ktof lamnya 
esr, 

Bol,11ya 1n,ea11,r 

"" 218000000010000 nt '0, 01 S 1 01 03 01 IJ,ou, !ISN ata< 
2 150{)(1() 2150000 0 l'emungutah 

i'opk D,wtal, 

"" < 18 000000 01 0000 or <02 01 5 1 OT 03 01 Bolan)" 
19524192 19�2�192 0 llonorarnm 

llel•nJa Ja .. 

"" 2 180 000.0001 0000 ot '0, 01 S 1 01 0, 00 f't'ol(j<'iolaan accoooo acootco 0 
BMD 

Koord1t1a11 d,n 
P•n)'.l>u1,aa Lapc,ra11 

"" 218000000010000 ut 2 02 07 K'-"U,ngan 10512000 10 512 000 0 
Oulanan(lt1wulai1an 
/Semest<tan �KPD 

' rs 2 rn 0000 0001 0000 ot a oz "' " BH!INJ/\ OPrn!ISI 10512000 10 512 000 0 � 
' " 2 18 0 00.0 00 01 0000 ot aoz "' s • oz Bolar,)" Barang dan 

10512000 10512000 0 Jasa 

' ta 218000000010000 ut z cz orrs • Oi 01 Boiani,, 6ora1,g 10 S12 000 10 512000 0 

"" areo eooocoioooo ot a oz 075102 ut "' BelanJ• B.uan9 
10512000 10512000 0 Pak .. 11.u,, 

' " Z.18.0.00 0 00.01.0000 01 2 OS 00 Admmlma<l l\epegawal•o 
202 SlS.350 202 !lS lSO 0 Po,aogkot Dao,ah 

Pe,,gadaar, Pakaian Drno, 

"" 2 1B O 00.0 00 0 I 0000 m '"' 0, Be,erta!ltrilx1t 2635400 2tl5400 0 
Keieng<apor,riya 

' ta 2 rn o.oo o oo 01 (XIO:J ct '"' "' ' • 6[UINJA OPl:R/\51 2 835 400 2835400 0 , te 218000000010000 ot '"' oz ' • ca Bok-.y,, Bar,,,g dan 
2 835 400 2635400 0 "" -- , ta areo cooooctcooc ot a os "" • ca ut BolariJ• Barang 2403 000 2403000 0 

' ta 2 180 000 0001 0000 ot z os ca ' • 02 01 ur l\elanJ• Barariy 
2403 000 l 403 000 0 l'aka, ll,1lm 

' ta 21800000001 0000 or aos oz s • 02 02 8elat1J• Jo .. 432400 432400 0 

21800000001 0000 ot 2 05 02 s ' 02 02 01 BoLrnJa )a,a 
432•00 132400 0 ' ta 

�antur -- 
5o�ol""" Poiatu,a11 1999'!9 950 199999950 0 z rn 210000000010000 ct '°' tu 
�u,".k<r,g Undan9ao 

"' 21800000001 0000 "' a cs to ' ' BHIINJII OP(R!ISI 199999950 1999999;-0 0 

or z cs tu " oz S.,l,.r,J• Ba,ar,� don 
1999'!9 950 199 999950 0 z ta 21800000001 0000 

Jasa 

z 18 21800000001 0000 or z os re " 02 01 B,l.1t>J• 6ara,,4 103 647 000 103647800 0 

tu ; no z ot ot llelanJ• Barang 
103 647 800 103 6H 800 o a '" 2 180 000 0001 0000 ot , os 

Paka, llab" -- 
60612350 (,()6123'>0 0 a '" 218000000010000 ot , os tors • 02 02 �,l.,,J• Ja,a 

rors 02 02 01 6elanJa J,,s., 
Sl2\10SO 53211050 0 "" 218000000010000 ut a OS • Ka11to, 

��.,,�a S.wa 
ut aos 10 5 1 0 2 02 04 i•oral\\ar, dan 3 '/80 ()(l() 3 700000 0 "' 216000000010COO 

M=• 
Be�'"J" \.<,wa 

8 z te ooocoo ot cooc 01 2 OS 10 5 1 0 2 oa 05 �u"g dan 3&81300 3 681 300 0 " 0,""""''" -- -- I- 

'" s '� Be(11,;i PerJalana.n ;s b79 800 356/9800 o " 8 l 1600000001 0000 01 2 OS uo 
°'""' 

BelirnJ• 

02 QA Ol PerJ,lla,-,n 35 679 800 35679800 o " 6 218000000010000 01 2 05 10 5 1 011,as Dalam 
Ne�e" 

Admlnlmosl Urnurn 
408 472 zoo 408 4H 200 0 " s 2 ,aooo 00001 0000 01 Z O sroo 

Puan9kat Da�tah 

Pe,,ved1Mn Kon1po"'"' 
li,stolas, 2 5H.IIOO 2 544800 " " 8 218000000010000 01 2 06 or L<St, 1k/Pe,,e,ang.,, 
s.,rigun,., "'"'m 

or s • B[l!INIA OP[R!ISI 2 544 800 2 S44ROO 0 z '" 218000000010000 ot ,� 
Bel,wiJa Bar,lo>g dau 2 ">44800 2 544 000 0 z '" 218000000010000 ot ,� ot ' • oz Jasa 

ot s • 02 01 60l""JO BMa1,g 2 544 300 2 544800 0 , '" 218000000010000 011� 

02 0\ "' llt,la,1J• Bara,,g 2 144 800 i >4-4 BOO " z " 2 16 000 000 01 0000 ot ,� ot ' • Pakai Uab<, 

,� uz Penyed,asin Peralata11 dan ;_ mo 100 2 ll'-0700 0 Z 18 218000000010000 ur p,,.,1.,,g,.,� .. , �·"""' - 
BHANJII MODAl 2100700 2160700 0 z '" 2 1800000001 0000 or 2 D6 02 " 

> ;_ 02 
BelonJo M0<I..I i mo 100 2 11'-0 700 "I z ta 2 1800000001 0000 "' 2 U6 02 Per..latan dan Me,u, 

83 



1,.-.,ir .. ,11 Po<atu,>n W.r,,ot, Bl,,., 
Numo, 32 r.i,.,,, 2022 
Trng!l'I 16 Apnl 2022 

KOTA IILITAR 
PEMJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DA ERA It ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OllJEK PENOAPATAN. BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN WH 

LJru,ar, �n><rtniahM 

Orgar"'•� 
l 16 LJRLJSAN P[M[RINTAHAN SIDANG PLNANAMAN MOlJAl 

2 16 O 00 0 00 01 °'""' Pe11at10rnan M<>dal �•11 Pl SP 

Kode Rekening UrAl>n Sebolum Suud•h 
Perubal,ar, Porub•h•n Berto m b• hJ (Bo,kut ang) Penjel•s•n K•to,•ngan 

llelaH)'I MOOal 

"" 2160000000)0000 ct z oc 0 '" 02 OS Alat Ka11tor n..,, 2160700 2180700 o 
Humah T-11,gg• 

BcklnJa MOOal 

"" 218000000U1UOOJ ut ,� 02 5 z 02 OS 03 MeJ• dan Kun, 
2160700 2180700 0 Ke<Ja/kapat 

PoJabM 

z ta 218000000010000 ut ,� oa Pei,y,d>M1 Po,alat,111 
2431700 24)1 700 0 Hum,1h r..,,[N[I � 

' ta 218000000010000 ot ,� oa ' • 6[lANJ/I OPLR/151 2431700 2431 700 0 

' te 218000000010000 ot ,� "' s • oz BelaotJa Barao,g dai, 
l 431 100 2431700 0 Ja,a - - z '" 21800000001 0()()() ot 2 OG 03 s • uz 01 BolanJa Bara,,g 2431700 ,?431700 0 

z ta 21800000001 0000 ot ,M cs s • 02 01 ot Be1atlJO llarang 
2431 100 2 431 700 0 Paka, llab" 

z '" 21800000001 0000 ot '"" "' p.,,,y,,dmn B,,haH Logi,t,� 340 626 000 340626000 0 (ant or 

' '" < 18 0 00 0 00 01 0000 or '"' M " SlLANJA Of'LRASI 3406./6 000 340 62� 000 0 

2118 2 18 00000001 0000 ur z oe 04 511 "' Belar,Ja Barong don 
340626000 ]40 626 000 0 Ja,a 

"" 2 re ocooooor 0000 or z oc w ,1, 02 01 6e1anJ• Bar,11,y 71376000 77 37600'.l u 
2l1a 

i 1800000001 ()()()(1 "' 2.06 04 ;I, 02 01 ut Bela,.,. o .. a11g 77 J76000 77 Jlf,000 o ., Pal" 11.t.s - 
"" 21800000001 ()()()(1 "' ace w " 02 02 lle1allJaJasa 263 <so ooo 263 250 000 o 
i118 2 1H O 00 0 00 01 OO'JO "' '°' M 

,I, 02 ca ot Be!s,ni,, Ja,a 
263 250 000 ae aoooo 0 K•n!Of 

r,,,,y,,d,aa,, s.,ai,g 
a 18 2 1800000001 O()'J() er >% os Cetahn d.:m 12580000 1Z SBOOOO u 

Pt·114!:1Ji,Jaa" 

a 18 2 1800000001 0000 or '"' cs s • B[LANJA OPCkASI 12 SBO 000 12 580000 0 

zna 2 180 000 0001 0000 ot '% csts • ca BelanJ• Bara,,g dau 12 511,() 000 12160000 u Ja<a -r 
' te 216000000010000 ot ,� os su ca ut 6el"'J" 8arar�1 12�80000 ia 58000'.l 0 

' 18 218000000010000 or ,� os s • 02 01 ot BelonJ• B,ir.11,g 12500000 12 S8000'.l 0 Paka, llal,, 
- � 

PCll)'l'd,aa,, Bohan B,-..;,1ai, 

' 16 <18000000010000 ot ,� 00 dau Po1aturau Peru1xlat>Q· S 400 000 5400000 u 
unda<\\)an 

z '" 2 \800000001 0000 or 2 OG 06 ' • BELANJA OPERAS I S 400 000 S 400000 0 

a 2.18000000010000 "' ,� �, • oz Dol.,,J• Bara,\\) dai, 1400000 5 400 000 0 '" Ja<a 

' 18 218000000010000 ut aoo � s • 02 02 6elanJ,1 Ja,a 5400000 1400 000 0 

21800000001 00)() ot ,� oe " 02 0}. ut �•ld•'J" Jasa 5 400 000 5 400000 o "" K;M1tor 

P0!1yolei,gga,,1a11 Rapa! 
218000000010000 ut z oe ITT Koord,na<• d>ti Ke<m�ta>t 42 709 000 42 109000 o ' '" SKl'V - 

42 109 000 o 21800000001()\)J[) 01!� ITT " BElAN!A OPER/\$1 42709000 "" 
'OS ITT " uz BelOrlJO Ba,ang don 42 709 000 42 709000 0 "" 2 180 000 0001 0000 ot Ja,a 

ITT s, oz UI Bela,ya B>!atig 4925000 492�000 0 " 8 218000000010000 ut '"' - El<!k1nJ,1 B><a11y " ITT; • 02 01 "' � 925 000 4 gl5 000 " 8 21600000001 OO'JO "' ,oo Palo, I lat,,, 

ms • "'"' 
Belana Pe,ialanan 37 IMOOO 377MOOO 0 " B 215000000010000 ot ,� Dona, - �� - 

Bela,�,, 

ITT; 1 02 04 "' 
l'erJalanau 37784000 3/ 784 000 0 " 8 l.180000000100'JO 01 206 o,na, Ool,Hn 
Nege<1 

P<,nye<llau J••• 
0 Pl.'!rnnjany Utuoan ua.ece cou 1H 608.000 " e 2.1a.000000010000 01 2.0 '"" P•mo,inloh,,n D••••h 

Per,yeJo;l,)!1 Ja,a 
o K0t1>1mokas,, Suml;e, Daya 11.Jf,(18000 113 ros 000 " 8 21AU00000010000 "' ,oo ca 

/1,rd.,,L,sto,k 

B[LANJA OP£1\J\SI 11lW8000 113 600000 0 ' '" 216000000010000 ut '00 oz " Bola,�,, Baroni, dao l1360<>WO '1){,00 ()00 0 z '" 218000000010000 "' ,oo "' ' • oz Ja>• 

02 02 BelanJ• Jas.a 111608 000 113 600 000 0 a 16 218000000010000 or '00 ea s • 
2118 

218000000010000 OH z ot BelariJa Ja<1< 113lj()ll000 113608000 0 ut 2 Oil oz 5 • Kan IC<" - 
Pomollharaan Barang Mii•� 
Oaeroh �nunjan9 Urman 259 2l4.SSO 2S9.2H SSO • 2 18 218.0.000.0001000 0"' 2.09 00 
Pemo,lntahan Daorah 

Peuy,,dlOM Ja,a 
Pon,.l,h.raa,, o,aya 
r,,,..l,h.iraa,, P,•J•• da" 5167�950 51 6'/B 9SO o 2 rn 2 rs cooo oo ur 0000 orn ITT o, r,,,.,11,an KenJarMn l)ma, 
0µetas1<J�al atau 
lapangai, 

84 



lornp«an 11 Po,•'""" Wol,kola Biil" 
N<,mu, Jl 1,,...., zov 
� ll>,.,,,..,ll!li 

11.0TABUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DA(RAH, ORGAN!SASI, PROGRAM, l([GIATAN, SUD llEGIATAN, MELOMPOll, JENIS, OIIJEll, RI NCI AN 

OIIJEK. SUB RI NCI AN OBJ[ll P[NOAPATAN. OUANJA. DAN PEMBIAYAAN 
lAHUN ANGGARAN lOU 

Uru<an r.,,,....,tah,,., 
Org.i,,.,.. ... 

21R URLJSAN PEM(RINTr\Hr\N 81Dr\NG l'lNr\Nr\Mi\N MOl)i\l 
Z.180.00.0000\ DU\a, Pc,.,,..,...,. Modal <Ion PTSP 

Kode R .... enm9 U•••M S.b .. um S.,udoh 
Bo,tambahJ(ll•t�urongl I PenjoloHn Puubohan hrnbahon Kot«ongan 

' " 2 1800000001 0000 " '" ens ' 8f.LANV. OPERA.SI �1 (>711.9�0 �1678<KO • 
' •• 218(10000001 0000 " 2 09 02 ' ' oz 11ei..,,a B..-any <1.111 

51 6789SO S161R9SO • "" -- � 
"" l.180000.0001 0000 " '" " ' 1 02 01 BelM1J•BManq }7�3',(l 37�3�0 • 
' '" aucooccocicooc " aos ee s ' 02 01 or l!flonJ• 8,10arig J7 5-40 350 H!>40J!>O c P�ka,Hal>t, 

' " 211!.0.00.000010000 " '" " s ' "" -·- '""""" 7.800000 • 
' •• ancococccicoco " aos ca s ' " 02 01 BelariJO Ja1a r eccccc 7 800000 • ic.,,,tor 

"" 2 1�000.00001 0000 " '" '" ' 02 03 lie�'""' 6338(,00 6 3JO 600 • Pcrnel,haraan - 
llelanJ• 

"" Z.180000.0001 0000 " "' " ' "' OJ 02 P9n•eht ...... n & JJR600 6336WO • �erolatar, d,ir, 

"= 
' " 21800000001 0000 " '" .. l'el,..,1,1.,,a.., """1,,,.,.. 

9048400 9(),1�400 • d .. , ""'"" ''""IY• 
' •• 2 1A00000001 0000 •• '"' ce s ' l[lANJ/1 Ol'lRASI 9(),18.400 , ... _ • 
"" 21800000001.!XIOO •• '" o; 

, ' " 
Belanj, 11,waogd .. , 9 048400 9046 400 • Ja,a - 

"" Z. 18.0 00.0 00.01 0000 •• zcs .. s 1 02 03 -� ·-- 9(),18400 • !ffl, ............. 

a.elorip 

.. s "' 03 02 
i,,.,ne1,1.,,.,.n 

90411..«)(I , ... - • ' .. Z.1800000001 0000 01 l.09 Pl,alaU!n ,i.,n 
Mwn 

i>e,,...hha,o"',JR,,,h.t..1a,1 

' .. 218.0.0000001 0000 01 209 09 Gedung Kot�or <l.,n 189960000 189980000 • 
!langu""'' L1<Mya - • "" l.180000000\ 0000 •• acs os s ' ILLANJI\ Ol'[MSI 91750000 9775,0000 

"" Z.1800000001 0000 " '" os ' ' " 
"'"'"'yoa.,..,gd .. , 97750000 917$0000 • "" 

' " 2 18000000.01 0000 •• '" " , ' 02 03 
Belan,. 9115,0.(11)() 97750000 • .......,l,l,a1.>an 

ae1.,y, 
�Ur, 91750000 97 750000 • ' .. 218.000.000.Ql 0000 01 2-09 cs , "' 03 OJ Gedung d,., 
li•riyuri>r1 

"" 218.0.00000D1 0000 •• '" 00" B[LANJ/\ M01l/\L 92-230000 92HOOOO • 
Bela..,._ 

"" 218000000010000 "' '"' cs s "' Ge<lu1,g da11 92230000 921.30000 • 
B"'""'""'' 

l.1�000.00001 0000 01 209 00 s Z OJ 01 
SM,,._,Modal nuoooo 92lJOOOO o 

"' Ba,,!l'm•n Godv<,g - .. _ ..... 
'" '" "' 01 01 8an!rJI'"'' 92B0000 92230000 • "" 2 lft.00000001 0000 •• Gedung 

)o,np,,,1 KO< .. 

r..,...1,1,.."""""'""h•hta" 
Sarana d,,n Praw,,i>,1 

01 2 09 " Pe<><1'Jl:.\N,g c;..,l\onq 8S\7200 8517200 " ' .. 2 1800000001 0000 
(an\DI a\lU &..,- 
1 .. ,.,y. 

- -- - &S17200 BS11 WU " "" Z lAOOOOOOO\ 0000 " '"' " " �CI.ANJJ\ Ol'[RA$1 

" oa 
8-Jaa.,..,,gdan B.�11200 8S17l00 • " 8 Z.18.000000010000 •• aos " ••• 

litla,•J• B.S17200 8S17l00 • " 8 z.1a.o.00000010000 •• aos " " ce ca Pemel,I ....... 

tlel•"J" 
i'o,,,ol,h.1100<1 8.S17 200 8517200 • " 8 l.18.0.00000010000 " '"' " " ca "" l'Of•lat.,,don 
M<,m 

---"- ----- -- S.3S9.170.875 • Jumlah Botlanjo S.lS9.U0.17S 

lotal Su,plusl(O.li<itl \S.31UJ70.17SJ (5316.l70!75J • 
010012 11.0.00.0.00 01 oooo]oolo.oolOOl61 I I \ 1rEMBt/\Y/\AN 

J..,.lah p..,.,,...,...n remblayun • • " 
Jwnlah hnerima&1> ,._,nge1uo,an • • • 

85 



l>mp"'n II F',,,atu,-, w,,;o,. s,,,., 
No,n,:, ll r;,oo,, iui. 
,,_, 16,.,...,12()}2 

KOTA BLITAR 
PENJABAAAN PeRUBAHAN AP8D MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISA$1, PROGRAM. KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RI NCI AN OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, IIRANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN W22 

3 '6 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PARIWISATA 
3 26 2 2?000 01 Oma, Par""'"" ,r,n Kebuclaya.., 

u,u,an Po-"nt,han 

Orga"'"'" 

KO<lo Rcke,,in11 u,�1,n Sebelum Se,udah I 
Perul>:ohan Porub;,hon B0<tamboh/(Be,kuran9) �njela<an Ketorangan a 26 J.26 2 aa.c.cc 01 0000 00000004 PENDAPATAN OA!RAH 

• " l.26 2 22.0 00 01.0000 00 0.00 00 4 ' PENOAPATAN ASLI DAEAAH 
1.619 8M.000 (PAD) 1 619 884.000 c 

s " 326222000010000 00000004 ' oz Rotrob.J>1 o .. rah 1 n3ia1000 1218387000 0 . " 326222000010000 00 000 00 " 02 01 Ret,,oo., Ja,a Umum 10 500000 10 '.00000 o 
P.elrob.J>t 

"' .!2622(000010000 00 000 00' ' 02 01 re rengolah,,, 10 500 000 10 500 000 0 L,mb,1h ca� 

"' l 26 2 22 00001 0000 0000000 410202 Retttll,m J,,. U<ah> 1 (07S87000 I 707887000 0 -- R,,.,i,.,," 
atzs J26222000010000 00 000 00 4 1 o, 02 0, l'cmaka,an 

52&8850(J(I 5761385000 Kckayaan 0 
Daer oh 

nae 326222000010000 00 ODO DO •10202 OS Rolrobu,.. Totnpat 
11'.(1;>001)()() 1&1 200 000 0 Khu,.,, Parkir 

Rotttbo<t Tempat 

"" 3 26 2 2, 00001 O(l()J 00000004 ' 02 02 00 Rck,eas, dar, 50080; 1)()() SOO&l2 000 0 
Olahr;,ga 

"' ]262;1000010000 DO ODO 00 4 ' ,, L,,n 1.,,n PAO yang S,h 40)4g7000 401 497 000 c 
Ha;,I P,,manr,1atan 

"" 326222000010000 0000000 ' ' "'"' BMO yat19 Tl<Jak 401497000 4014�70(J(I 0 
D1p11,1h<an . " 326227.000010000 00000004 ' 0, 0, 0, Ha11I ,e.,o SMD 401 497.000 401 497 000 c 

Juml•h P�ndap•ton 1.619.884.000 1 G19.884 000 c 
• 00 3 26 2 22 000 01.0000 00 000 ""' BELANJA 

URUSAN PEMERINTAHAN 
1 737 499 500 1.737 499 500 " 

,,, 3 26 2 22.0.00.01 0000 00 000 00 
alDANG KEaUDAVAAN - 

PROGRAM PENGEMBANGAN 
845 455 000 M5 455 000 " '" l.26 2 22 0 00.01 0000 "' 0.00 00 

HBUOAYAAN 

l'cng&lolun Kob,.doyun 

'" 3 26.2.22.000 01 0000 0, 2 01 00 yang Ma,yara�a\ Pcl•kunyo 
355.010300 355.010.JOO 0 dal•mDauoh 

Kobupot�n/Kota 

Pehndun9a11 

' " J2G2120000IOOOO ca 201 01 Poog""11,,:,r,gan 
76<)648()() 76064!100 o P<>m.,n(aa\Ml Obf:k 

�an Kebud•ya;in 

"' 326<<2000010000 0, z ot 0, s ' OELANJ,\ 01'!;RASt 454250(J(I 45 4lS 000 o 
l 2622200001 0000 0, z cr or ; ' oz e.,.1.,,J• B,,rang �an 

4S4}50(J(I 40 425 000 0 ' " Ja,a 

J 26 22200001 0000 0, z or 0, s ' 02 03 Deloria 
4S4250(J(I 45415000 0 ' " Pemolth;uoao 

B<lanJ• 
Pemel,haraan 

454250(J(I 454,SO(J(I o ' " l2622200001.0000 02 2 01 01 S 1 02 03 05 
A set Tetap 
Larnnya 

l2G222000010000 02 2 01 ut " BELANJA MOOAL 30639800 JO GJ9 BOO o "' 
02 2 01 0, 5 2 02 O�lanJa Modal 

306)9800 306)9800 o ' zz 3267.2.1000010000 
reralata,i dar, Me11n 

U.lar,a MOO,l ,\lat 
02 2 01 01 5 2 02 os Kantor �an Runw, 7 l48 .-.00 7 l'6 .-.00 " 2 2?. l2Gl22000010000 

1angga 

Ol 2 01 " 01 OS 01 i;,lan)' Modal 
7 2•6 soo 7 248 .-.00 o ' zz ]26222000010000 or 

Abt K•ntor 

" nz to Bel,nJil Modal 
23 391 300 n 391 JOO o "' ]26222000010000 07. .I 01 ct 

Kon,puler 

02 2 01 "' " "' 10 01 BelanJ• Modal 
2l l91 JOO 23 391 J-00 0 '" J 16222.00001 0000 

Komp,JI"' U,o\ . 
�n,binaan Sumbe, Daya 
Mam,:ia, lombag>, dan 776 9,15 .-.00 278 945 .-.00 0 2 7.2 J2GU2000010000 Ol l 01 "' P,a,w, KebuJayaar, 

' BH.ANJA ()P(R,151 278945500 278 945 500 0 ' " 326222000010000 02 2 01 "' s 

"' o.i,"J• a,,,.,q a .. , 
77B 945 SOD 276.945 '.-00 c ' " J 2622200001 OOOU "' '"' "' s ' Jasa 

o, 01 Belarr,,, Ba,ar,g GS SO\ 900 6S 504 900 " ' " )262<2000010000 oz '"' "" ' ,_ 
' "' ut ut OolanJ• Bar.mg 65�'.IOO 6SSO\- 0 ' " J 16222.00001 0000 02 2 01 oz ' r>1<>1Hab1< 

' 02 01 Bola'!-'J,,a 102 154 600 102 114 600 0 ' " ]21,22'000010000 02 2 0 1 .• � ; - 
UohnJ> Ja<a 1011;,,r,oo 1021;.'1600 0 ' " l <'�lllU0001 CJOOO oz z or oa s ' ua 02 01 
K"1to, 

Oelan,, Pe,;,,laMn 1112860(J(I 1 I 1 I&,; 000 o "' 326222000010000 oz '"' "' s ' "' "' Dm•s 

S,.IMJ' 
o 1 oa Q,\ 01 l't•J•'•"'"' D,nas 111 28-6 000 111,8,6 000 ' " 326.IU000010000 o> 20 1 oz 5 

D•lam Negort - 
Pel•<torian K'""'nian 
Ttad,,ionol yang M.,y,,akM 490444 700 4�0 444 700 " '" J 26 2.22 0.00.01 000 '" "" '00 Pel,kunya dala,� Oae,�h 
k�bupoton/kota 

P•mb,iw,n Sum,,., Oaya 
u Mam,<1• Lombaga, Oar, 49(14�· 700 <90444700 2 22 326222000010000 02 20 arca 

Pronata T<adl!!O""' 

86 



Po"MM W•ikoto 81,,., 
No<nor P 1,tu, 202.> 
T•o>yg.,I 26 A,,,d lOZl 

KOTABLITAR 
PENJABA.RAN PERVBAHAN APBD Ml:NVRUT URVSAN PEMl'RINTAHAN DAERIIH ORGIINISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOI{, JENI$, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMB!AYAAN 
TAHVN ANGGARAN W22 

l 26 URUSAN PEMERINTAHAN BIDMIG PMIW1SATA 
J 76 l 22 00001 O.na, Parrw.,ata dan �ebudayaan 

Uru<On Pemerimahan 
o,gon11,11 

Kod• Reken,ng v •••• " Sebolum sesud•h 
Bert11,nb•h/JBukuta,1g) I PonJel• •• n F'erubat..n Perubahan Koteran9•n 

"' 3262 22 0 0001 0000 oz z oz 02 5 1 OHANJA Ort:RIISI 49t'M44 700 •90444700 u - ,- -- 
a " l 16 22200001 0000 oz z oa oz " "' Bel>11J• Oa,a,,g don 

490444 700 490 444 700 " Ja<a --� - z " l 26 2 22 00001 00'.XI "' 2020251 oz 0, Bela.�., lla<ai,g 107 OJ4 S(I() 115l769()() 8342400 
u, 326222000010000 uz acz "' " o 2 01 01 Belanp Oaranq 

107034 S00 115376XIO 8312400 l'akai Habl! 

"' 32622<000010000 oa , na "' s ' 02 02 llel>o>JOJa,a 360 567 800 360 S67 !100 o 
s zz 3 /6 I 12 0.0001 0000 oz z oz ca ' ' 02 02 01 Bel""J• Ja,a 

281161100 2BS 161 300 o �Mll<>r ·-� 
6el""J" s-• 

"' 376222000010000 oz 1 O.> 02 snm 7 02 0.\ l'eralacan dan 70 4')8 100 704� 100 o 
Mes,n 

BelanJa S.wa 

' " l 26 2 22 0 00 01 00'.XI "' ?.0202510 2 O< 05 Gedun<J cia,, 4 908400 4'.l(IB400 o 
Bangunan 

a " l26222000010000 "' 20202;10 ,� U.,lano l'<,rJalanan 
B 342 400 o (8'>42400) o,...,, 

Oeltu�a ,,, 3 26222 00001 0000 oz .' Q} 02 ; 1 Ol 0.\ 01 f'<•Jalan.111 Drna, 8 342 400 " 18 J.12 400) 
lJaLrn, Negeri 

tl<,lanja Uang 
da11/••av Jasa untuk 

' zz 3262220000100'.XI "' 207.02510 ' "' D,i><,r,l<ar, kopada HSOOOOO 14�000 " Pohak Ket,go/P,Mk 
la01/Masya,abt 

8el•OJ• Uang 
Y"''9 D1L>e!1kari ,n l262220000100C(I "' 20202;1 02 OS 01 kepada P,h,,k 14 500000 14SOOOOO " Ket,ga/P,hak 
L>m/Masya,al;at �- 

PROGRAM PEMBINAAN rae 597 soo H9.597.SOO " '" 3 26 2 22 0.00.01.0000 � 0.00 00 
SEJARAH 

Potnl>mun Sei•••h lo�ol 

'" 3 26 2 22 0.00.01.0000 0420100 dalam 1 (,aiu) D•o,ah 729 597 500 729 597 500 " Kabupoton/Kota 

Peml,.tdoyaan ><Jrnber 

32611200001{)'.)C() 0.\ 201 01 Daya Mon,ma dan Lembago 28l918400 .'83918400 o ,,, 
Seiarah lohl 
K•L>uµalen/l'.o<a ,,, l2622200001(XK:IJ � , ur ur su BELANJ/1 Ol'Hl.A'al .>83918400 28)918400 o 

0.\ 2 01 er ,I, ca tl<la111a Barang ciar1 <83918400 283�18400 c '" 3 26 222 0 00 01 000:, JM,, 

l26221000010000 04 2 01 ct " 02 01 B<lania �a,,g 80 390000 80 390000 c a " 
ct " 02 01 ut �lai1Ja Oarong !IO ;90000 8,0390000 c ' n llGll.10000100'.XI 04 2 01 P>kor H.t., 

041010151 01 02 BelonJ• Ja<o 193 164 900 193164900 " ' " 326222000010000 ----- -� 
04 201 01 " 02 02 01 ll<'.'l>nJ• '"" 150401000 150401 (JOO o "' 326 ;> 12 0 00 01 0000 

K•"l<>r 

Bel•f'j• Sow,, 
01 S I 02 02 0.\ l'era�1tan d,111 41 �26000 41626000 o ' " 3262?2000010000 ()4 2 01 

Me11n 

D�"''J• S.Wa 

" 0410101$1 01 02 OS Gedu,,g d•11 937 900 937 900 " I 3?6222000010000 
Bangun,111 

llclana Perpl>nan 10 36) soc 10 )6) ,00 o " a J26222000010000 ()4 2 01 "' s I 0}. 04 011,.,, 

Bolan;• 
o l'e<jOl"'1anD1MS 10 )6l 500 10363� " 2 3<0222000010000 04 2 01 01 S ! 02 0-1 01 

o,i.on Noqo" � 
P,:,nyed,.,o $""'" dan 

44S 679 100 c P,asma,,., Pern�•»,m 44S 679100 ' " 326222000010000 "' z cr "' S<Ja••h 

6HIINM Ort:RIISI HS (i79 100 44S 679 100 " "' l26.?.>lUOOOIOOOO 04 201 oz " -- 
llclanja 6aiarig dan 44S W9 100 44$679100 " ' " 32622200001 0000 M aot "' ' "' Ja<a 

ll<""'j<IBoroog 25402100 }.5402100 c " 2 32622200001.00C(I "' z or nzts ' 02 01 - 
BelanJO Da,,nq 25402100 }540} 100 o ' " l 26 2 22 000 01 0000 ()4 < 01 "" ! 02 01 01 Pal<a, H1b1< 

�la,ljllJa<o })6�95000 236 8% 000 o ,,, J).6222000010000 "' '"' oe S ' 01 02 - 
B'"""I' Jasa S(i MS ()()(l ,6�% 000 o 2 J2 )2�;l'!2000010000 "' '"' "" ' o, o� 01 Kar,to, 

Bela,�a Jasa 
o Komultan« Non 100000000 zoocoocoo 1 22 326222000010000 0-1 2 01 Ol S I 02 02 09 

Komtruk" 

El<lanjO 14$740000 145 740 000 u 2 22 l262.>20000100'.XI I}\ 2 01 01 5 1 UI OJ Pcmel,har"'n 

lle!anJo 
Pen>0ltnaraan MS740000 145 740000 o 2 22 326222000010000 D4 l 01 ozrs 102030] Gedu1,g dan 
ll.,nq<Jna!l - lklar,af'e,Jlll>Mn 37 642 000 J7 642 000 c 2 22 326227.000010000 "' 2 01 01 5 1 02 I}\ 

""' 

87 



l•"'f>"'"" F'<!t>,u,on w,1».oto Bl,tac 
"°"''" sa Taliun ZOU 
l•n<Jyal lG Apr; lO<l 

KOTA BLIT/IR 
PENJABARAN PERU BAH AN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DMRAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK. SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN BElANJ/1, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN zon 

J 16 l!RUSAN PEMERINT/IHAN BID/ING PARlwtSATA 
l 16 1 2, O 00 01 D,na, r,ri.,i<ata dan K<>b<id•y"n 

Uru,..., F'<!mor.,tahan 
Org,n,<a<i 

Kodo Reken;ng u,,;,n Sebolum SMudah 
B"'" ,n bob/ (Bo,ku,ang) Pornl>aban Porul»hn "enj�la<an Keto,on7on 

Eklan;• 

"' l 26 2 22 00001 0000 M z ot ozts '"' Mo, l'NJal,-.nan Dina, 37"'12000 37"'12000 0 
D;lam N<>gOII 

PROGR/IM PELESTARIAN DAN 

"' J 26 2.22.0.00.01.0000 OS 000 00 PENGElOlMN CAGM \62.447.000 162.447.000 • BUDAY/I 

"' J.2622200001.0000 05 l Ol 00 Po119olol •• n Cog•• Budaya 
161447 000 161447000 • Potln�k•t Kabupat�n/Koto 

' aa 31622200001()(1()(1 cs aoz "' f'<e!tnduog•n Cogar IJ.uday, 11,.1447000 162447000 c - 
' " 32622200001()(1()(1 cs aoz 01 5 1 Bf.LANI/I OPCRASI 16?.447000 10<447000 ' - 
' " l26221000Ul()(l()(I OS "' ot s, ua BelatlJ' Bara,,q da" 

167147.000 167H7000 0 Ja,a - 
' " l2�222000010000 os < O?. ot s ' na ut S&rlf' Barar,g J•BllOOO 31811000 0 

"' J26221000010000 os z oz ot s ' oa ot ot UelanJa 8,lt,)ng 
34811000 31811000 c P;,ka, Hob<s 

' " J26<U00001()(1()(1 os z oz ut s ' 02 02 Bela,�• Ja'>ll 11(,036000 116036000 o 

"' l.16222000010000 os a ca ut s ' nz 02 01 Bela,1µ, Jas., 
lll'J OJ6()()0 109 OJG 000 o Kanto, 

"' 326222000010000 os 2 01 01 s t oz 02 OJ Belon,. S,,wa 
t cooooo rcoocoo u la,,.,h 

2 27. 326222000010000 os 2 oz 01 '! ' "'� B•laM i'NJOlan,n 
11 eocooc 11 f,()()000 u Dm,,s 

,I, B<lanJa 

"' 32622.!0()()0ll)()()J us 2 02 01 oz ouor Pe<J"IIMan Dma, 11 &00000 11 f,()()000 o 
--I- Dalam Nege<, 

URUSAN PEMERINTAHJ\N 
1007'il03.451 10.075.103 451 • "' 3.26.2.22.0 00.01 0000 0000000 

BIDANG P/IRIWISAT/1 

PROGRAM PENINGKATAN 

"' 3.26.2.22.0 00 01.0000 02 0.00 00 DAYA TARIK DESTINASI 1314400�00 1.314.400 900 • PARIWISAT/1 

Pe"gelolooo Kaw�s,10 

"' 3 26 2 U 000.01.0000 02 2.02 00 Stt•togl, Potow,,.>1a 746.305 GOO 746.lOS.600 • 
K•b�p•len/Koto 

P<1,gomb.r,g•1> Kawa,a" 

' <6 l26V200001()(1()(1 02 2 02 m Slrato911 ra11w11ala 371717100 37l717l00 o 
K>bup,tef'Vl(o\,; 

' 16 J262l<00001()(1()(1 02 2 02 cs , ' BELANJA Ol'!:R/\S! 377717100 371.747 100 • 
' 26 11622200001()(1()(1 02 201 m s ' na Sohni,, o,rang d>n 

l7l747100 371747100 o Ja<a 

' " )1622200001000) " aoz or , 1 02 0\ Dofan)'I B.,,ang 352 01HOO 357 073100 0 

]2612200001()(1()(1 oz z oz " ; ' 07 01 " 
llela•�• Oa,a,,q J52 02J 400 JS, 023 400 o s " Pa<a, Hal�, 

' " ) 26 2 22 0000\ 0000 " "' os ; ' 02 02 ll<!'o,�, !a:a 1811l700 18<13700 c - 
ue 2 Ol OJ 5 1 02 02 01 

11e1a,,,., Jo"" 
1:;2Jl400 1$?.Jl�OO o "" 32622.!0000lOUXJ Kantor 

BelonJ• ',ewa 

' " 32622200001()(1()(1 07 102 Ol 5 1 02 a, M Pe,al•l"' d•n ? '.ISO 300 7 9l\0300 0 
Mo.,n - � 

01 7 UI " S 1 02 M 
Bolana 1-'<>•Jalanar, ') 510000 1 S10000 o "" 32622200001()(1()(1 ,., - - 

Bel,nJ' 
);(622200001()(1()(1 02 I 07 cs 5 1 01 Mo, Pe1j<1lanai, D,na, 2510o:JO l S1UCIJO n ' " Dalam Neg<>n 

Pe,,godaan/Pomel1hara.11> 
/Rohab,htas, Sarai\,�'" 
r,.,..,,,. dolom 
Per\<j<'lolaan Kawa,.1n 
Wi<ata S1totog,s r,,m"'"'" 
Kabupa\e<Vl(ota 173 S58 SOO 37JS\.IISOO n " 6 3<6222000010000 o; <02 M l'.,1qod>an/1'0'ln<\ihar,on 
/ReMb••!rn Sar on• rlan 
r,,,.,,.,.�,1,,m 
Pe"9"lok1an Kawa<an 
w,,ata '>lratego< Pariwo<at• 

-- - ,- Kabcpa!en/Kot� 
3111uYOOO l41 409 000 ' ' " 326222000010000 " '" M s ; BLLANJA OPE�/\SI 

; ' 0, lkta,�, Ba,a,,g Ja,, 341 4G9 000 )41 469000 c "" l 26 l2? 0 00 UI 0000 oz z oz M Ja,> - 
s ' 02 01 [leL;,�a Batan9 48839000 48839000 0 " 6 326772000010000 " z oa M 

, 02 01 ut 8elanJa Ba.ang 488)9000 48 8J9 000 u ' " )16712000010000 " '" M ' o,k�,..i�. 

" s 02 03 
Bela,,Ja 2926)0000 2926JOOOO o ' " l262220000100C0 02 202 ' Pe,�el,ha,aan - 

B<:101�· 
Pemel,ha,a,,,, 

119000000 1,0 000000 31 000000 l l6 ll6222000010000 02 2 0 ' " 5 l 02 Ol OJ Ge<:Jung don 
Bangu,,... 

BelMJa 
p,.,,,.,1,1,,, .. ., 

17Hl0000 Ml 630000 Ill ooo 0001 J 26 12oa2000010000 U2 2 0 '� s " "' � J•lan, J,.,ng.,n 
dan 1,,gas, 

BClANJA MODAL ll089 SOO 32 OB� S00 c 3 76 )2622200001 0000 02 Z02 octstz 
Del...,Ja Modal l2 OR9 S00 l2 089 SOO ' l 26 l2622200001()(1()(1 02 < Ol Ms, nz Pe,alato1> dan Me<1n 

88 



F'<!<>t"'"" Wal�ol> Bl,tar 
No1no, 32 Tah,n JOU 
lat><J�•I 26 A,,,I 1011 

KOTA BUTAR 
PENJABARAN PERU BAH AN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS. OBJ EK RINCIAN 

OBJEK SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARIIN 2022 

3 26 URU� PEMERINTAHAN BIOANG PARIWISATA 
3 .16 I <2 O 00 01 Oma, Parrwosata Jan Kobud.1;aa11 

Utu<an Pemt'r<nlah011 
o,gam,a<i 

K<>de Rokomng Ut•lan Sobol um se,udah 
Po,ub•h•n Pornb>f,an Bott•mbahf(Borku,•ng) PonJel"'"" Kotor•ng•n 

llek\,�a M<>dal Ah, 
3 ?.S 3.26211000010000 oz z oa °'1 S 2 0 , os KalllC>f dan Ru mah 8698,00 8 098 zoo 0 

Tar.ggo 

"' 3 2� 2 22 00001 OO(X) oz z oa !M S 2 0 2 01 01 llelar'jo M<xlal 
8698100 a 698 mo 0 Al.>t Kantu, -- 

s " 31622200001000J oz 202 °'1 ; ' oa to lleianJa Modal 
2J J�1 300 23 391 JOO 0 Komp<Jle< 

' " J 1622200001 0000 ca 2 02 04 s z oz 10 01 l>elMJaMOOal 
23 l91 300 2l J91 300 0 KOO"lp<JlN UM 

"' l.26.2 22.0 00 01 0000 "' 2.0'1 00 Pengololaan Denmul 
524 624.900 524 624 900 0 Patow•••t• Kabupoton/Kota 

"' 3 26 2 21 0 00 01.000J ca '"' "' Pengernbangan Do"""'' 185 869 WO 285 l'.89 S00 o Porn,sata Kabvpoter,Kota 

' " l2G22200001000J "' z oa os s • BflAN!A Ol'EflASI 24000000 24 000000 " 
a " 3 26 2 22 00001 000J na z oa "' s • oz Belon,, Bara,,g dar, 

24000000 24 000000 0 Jasa 

"' 3 26} 22 00001 OOUl "' z ca ca s • 02 02 BdanpJarn l4 000000 ;4000000 0 
!ldao�,, Jas, 

s " 326222000010000 oz '"' os s • 02 02 08 Kon>ultM« }4 000000 24000000 0 
Kon>truk<i 

s " 326212000010000 oz acs cs s ; llHANJA MODAL ?.G1 889 500 IG1 889 500 o 

' " l2622200001000J oz zcs us sta m Bela� MOOol Gt'dur'li 186 8B9 soo 186&89 S00 0 �� ·-� dan !l.,ng1J1"k1n 

"' 3262220000IOOOJ 0, 20l OJ stz o '"' BelanJ• M<>dal 
186 llll9 S00 186&89 500 o B,nguron G<du1,g ,-,- 

Bel>nJO Moel al 

s " 3 262 22 0 0001 0000 oa z oa us stz 03 01 01 Banqu,"l;ll\ 
186889 \00 186889 500 0 Ge<iu("'lkmpat 

'"' -- -� 
' " l2622700001000J 0, '"' 03 5 < OS B<'la11j,l Modol Aset 

75 000000 75000000 o Tet,p lawroya 

s " l 26 222 0000\ 000J W 7.0) OJ 5 2 05 08 l>el>trJa Mod,,I A<et 
75000000 75000000 o l1<la� S.rwuJud 

B<'laf11• Mod.,I 

' " 3 26 2 22 00001 0000 01 ? OJ OJ S I os Oii 01 A"'ITrd>I, 75000000 75000000 0 
Bet>WJUd 

PemWfdayaan Masyarakat 

' " l26272000010COO 02 203 06 dalam Per,gelolaan 7JBn5400 2387)5400 0 D<n111a11 PorMisata 
K,OOpa!•r,/Kota 

' " l 1622200001 0000 01 I 03 oe s, !IELANJA OP£RA$1 2387)5400 238735400 0 - �- 

"' 3 26 222 0 00 01 0000 oa aos �, ' oz IJ.<lar�> B>ia,rg d,n na 735 aoo 1.38 735 400 0 Ja,o 

"' ll621200001000J nz vos cs s • co 01 llel.>flJO BMaog 9110',()()() 9U09000 0 

326222000010COO 02 2 Ol �" 02 01 01 
ll<i.11�, llarang 92 W<JOOO 922()9000 0 "' Pak" Hab1< --� - 

" ' " )26222000010000 02� �f 01 02 Bol,11J• Jo,a 11�019&00 1 \9 OS9 &OU 

oz Ol 01 1lotao1Ja J,,s, Ul J9'1200 61 J9'J200 u a " 3 262 22 0 0001 OOC(l 01 703 ccrsu Kant"' - 
llolanja Sew, 

326222000010COO 01. ;, 03 00 s, 02 02 (l.1 i'Nal.,ton don 16 (,(,()400 506&1)400 " "' Me�r, 

�" oz M s.otaoa P"Jal,,nan 104�800 10466800 u " 6 326J2200001000J 01 203 011.,,, 
I- 

rlel,,11}1 
�; 1 02 D4 01 l'e,.-,ta,vrn 01r,.,, 10 466 800 10466600 0 " 6 Jl6221000010COO 02 ;, 03 

D,1!.,mNeger1 

llelanJa l.!ang 
d,vy'alau Ja<a un\uk 

00 " 
07 OS D1berikan >epada 17000()()() 17000000 o " 6 32£212.000010000 01 l 03 

Pollak K,,.q,;r,lral 
l•"1/Masy .. a>at 

Bt'l•nJ,' l.!,"'9 
yang o,b<rikorr 

�" Ol OS 01 iep<>da Pil�"lk 17 000000 17000()()() 0 " 6 326221000010000 02 20l 
Ko1rqa/P1h1k 
l.arn/M,,s1ora>a1 

Penotapon landa Dofw 

' u,aha Pafiwi>0ta Oaerah 43 470.400 4l.470 400 

' " 3 26 2 22 0 00 01.000 00 2 2.0 '00 
KabuP"t�n/Koto - - ''''"" .. "'""' '"""''"" .. i,10,00 ••Moaoo 0 ' as s 26 2 22 00001 WW ca '"' cs Pattl'a<ala 

s, BElANJ/1 OPERA SI 4)470400 4H70400 o ' " 316222000010C00 02 7 ()4 "' 
; ' nz ll�•nJa D.irany don 43470400 43 470400 0 ' " 32622'000010000 oz ;M "' '"' - 

Bela,ry1 8aian9 2116)400 21163400 0 ' " 3 26 2 12 0 00 01 OOCl'.J 02 2().1 cars • 02 O! -- 
; 1 02 01 ot llela,ya Ba.ang 21 16!400 21 \6J 100 0 ' es 326222000010C00 02 2 ()4 oa Pakai Habl! 

Bola,�• Jas• 178'J7000 17897000 0 ' " 326222000010000 oa >M os s ' 01 01 - -� - 
02 Ol 01 

BclanJ• J,15a 1;, 100 400 12100100 c 
a " 3262l20000100(X) oz ace m su K,lfllOt" - - 

89 



l•"'I'"'" II r,,.,.,u,.,,w,1,,0,, 11,,,, 
Non,0, 3Z Tahun 1011 
T•"YJ•I lG "f>•• 1011 

KOTA BllTAR 
l'ENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJU PrnDAPATAN, BELANJ/1, DAN PEMBIAYIIAN 
TMIUN ANGGARAN 2on 

l 10 URUS"-" PEMERINTAHAN moANG P/IRIIMS/IIA 
l 26 2 Z2 0 OU O I Dmos Pat1w1<ata dan Kci>udayaan 

Urusal\ r,m.,O'l!Mian 
Orga.,is.,11 

Kodo Rekenmg Uraian Sobotun, se,uda� 
Perubahan Pe,ubohan Btttambah/(BerkurMg) Penjela<an Kelorongan 

B<l,,nJ• Sew• 

" 6 32622200001000) oa l ().1 OJ S 1 02 02 05 Godur,q d•n 57%(-0Q 5 7% &00 0 
� ll.1rryman 

J 26 326222000010000 oz 2 04 03 5 1 oa Q,1 
!lel,1na PetJM>nan 

44100CIO 4410COO 0 011,., 

l!.elani• 
J 26 32622<000010000 0< 2().1 Ol ; uoz �"' l"'J•lonan Oma, 4 410COO 44100CQ 0 

Oalam Nege,1 

" 6 ]26222000.01.0000 0 ]00000 PROGRAM PEMASARAN 
293.79G.8oo 298.796.800 PARIWISATA 0 

Poma<a<an Patlw,.,,t, Dalam 
dan Luar Ncger, Daya Tank, 

l 26 l.26.2.22.00001.0000 0 120100 O.,,tin,., dan Kawasan 293 796 800 298 796 800 0 
Stra\090, Panw,.ata 
Kabup>ten/Kota 

Ponqua1an r,onio<o m�alu, 

3 }.6 326222000010000 03 7_01 01 M<dta Cctak Elektro,i,� don 
6J 41JaAOO 6J41Ja400 M<d1,1 L.,11rnya Oaik Oak>m 0 

rum Lvar N�"'' 
a '' 326V2000010000 0, aot "' ; ' BHIINJA OPERIISI es 400400 6)408400 0 

3 26 )?6,2?000010000 or aot ot ; ' 0, Dela,,Ja Dar,10Q dan 63 4!Rl400 6l 408,100 0 Ja<a 
a " 326<'2000010000 03 201 0, s ' 07 01 B�anJ,1 Batang 11861400 llll.(,!100 0 -- 
s " 3 76 l 22.0 00 01 0000 o; a or ut su 07 01 0, B�MJa B>raog 

11864400 IS R&l 400 0 Pala, H,t,,, 

3 26 326222000010000 os z ot otts .'._1£.'. ::.'.. B•farua Jasa 47 544 O(l() 47\MO(l() o 
3 26 3262<2000010000 cs '"' O,S ' "' 02 01 ll<,lan1• Ja,a 

47 544 COO 47 544 COO o K•nto, 

fa;,l,ta<, Kegial>n 

03 lOI oz f><.mlo<atan r,riwt<ata Baik 
15() 517 100 150127100 0 3 26 ]26222000010000 

Oolam O,o Lu,, Neqeo 
Pariwi,ata K•bupat0<1/fota -- - -- 

"' ll62'2U00010000 0, '"' cc s ' BUllNJi\ OPEAASI 150$17100 150527100 0 

"' 326222000010000 0, '"' 0, s ' 0, C.,,la,�a Baoong Jan 
150527100 150527100 0 Ja,a - 

516llll00 J 26 l<62'<0000100C(l m zot 0, ; ' 0, or Dcl""J·' 0.11,>ng �2 547 000 (9,'4COO) 

J 26 326272000010000 03 1 01 0, su O.:> 01 ot l\elat�J Baiar,g SI Si7COO 5\623000 (914COO) Paf" Habt< 

3 26 3<6221000010000 Ol < ot "' s ' 0}. D} B,I.,�• Jas., a9 sn Joo 916,?B \{)() IOSOSOO 

l 26 l 1622200001 0000 03 2 01 ozrs ' "' 02 01 Bel,nJ• Ja,a 47<SOO 47( ',(I[) 0 Kantor - '- ,_ -- 
(l.e!a,�· s .... 

arze 326222000010000 OJ 7 01 w s '°' 0, � Pe,alalO<\ dan 39 l(lol 800 61340000 il2464SOOI 
Mcsm 

llclar1a >ewa 
3 26 326221000010000 Ol 2 01 on '"' U1 OS Go,kmg d,,., 49 sooooo 49 sooooo 0 

Oangunan - 
Bolo"J' !a,o 

3 26 326222000010000 OJ 701 ozrs ' 0, oz M K0<1sulta11" Non 0 34511600 34515&00 
K0<1struk11 

03 < or on '"' " 
ll,\a,"' P?IJal"™n 8402800 7 276 COO (1126 800) 3 26 326122000010000 Oma, 

ElelMJa 
3 26 326112000010000 OJ 201 ca su 02 04 01 �,Jalan,n Dma, a •02 aoo 1 276COO (1126800) 

Dalan, Neg.,, - 
Per,ye<Ja,,., Oata dan 

03 ,01 m Penyel)a,.,, lnforma,i 54 COOOOO s.iocooco 0 3 26 l26222000010000 Pariw,<ata K,b,.paton/Ko•• 
ll,,tl, Dolaon dan Luo, NeQ"'' - -· 54 000 000 s-toooooo 0 J 26 326112000010000 ca z ct OJ '; 1 aElANIA OPERA;I - 

Ul s \ oz rioi.,�., Barang o,n 54 COOOOO 51 COO COO 0 "' l2672<000010000 m z ot Jaso 
- L- o ' zo )26.!22000010000 0, '"' or s ' 02 02 B•l•nJ• Ja,a 54 000000 5• COO COO 

C<!i,V1JO Ja.., 
z ct cs s ' 02 02 09 K0<1rnltan<o Nol\ 54 OOJOOO woooooc o 3 20 316222000010000 or 

Kc,,slt\lk!I -- - 
Pe,�ngk>tan KerJ• S.,ma d.in 

0 

' '" 316222000010WO us z ot M Kem,tfOOI\ r,11w1:;.:,1a Dalam JO 661 JOO J0861300 
d•o Lu,, Noqeri 

" BHANJA Orf.RIIS! JO 861 300 J-0861300 0 3 26 326221000010000 os aor " ';II oz ""'"<>I• a-,a,,g ,,,,, 30861300 30861 JOO c l 26 376222000010000 or z ut " Jaso 

oz ut Bela,�,, Bar,11,g H411 JOO H411300 0 l 26 )16221000010000 os z ct "' s ' 
s 02 01 " 

Bel•nJ• 8,ra,,g 1441LIOO 14411300 0 l 26 376221000010000 OS '°' "' ' P,�,. llal�< 

" 01 O?. !lcl>nJa Ja,a s aooooo 9200000 0 l <6 3262220000!0000 0, '"' " 
oz 02 ot B<lani• J,.., s ooocco s ooccoo 0 3 16 320222000010000 OJ 2 01 M sn Kantor 

l\el>nJ• 
K",,us/Pelahhan 
so,tal1<a<1, 4 lOOOOQ 4 200,::00 0 l 16 )2U122000D10000 OJ I 01 � " oz 0} iz o,mb,ngan 
Tokm, ,eita 
Pend,d,<an don 



l'w•tu.an W•llcoc• BOl>o 

KOTA BLITAJI. 
PENJABAIIAN PERUBAHAN APBO MENURUT UIIUSAN PEMERINTAHAN DAER AH. ORGANISASI PROGRAM. KEGIATAN. SUB KEG IA TAN. KUOMPOK. JENIS OBJ EK. RINCIAN 

OBJEK, SU8 RINCIAN OBJ EK P[NOAPATAN. BUANJA. DAN P[MBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAH 2022 

J l(; URUSAN PEMERINIAHAN IIOANG i>ARIWISAIA 
Jl(;2noooo1 o ...... , r.-,""'S.,•d•n KelMi.,o_, 

uu,,.,,n�"'"'''"" 
O.g,,,,...,, 

- 
Kod. Rohn,ng u, ... n Sebtlu,n s.e, •• d.h .__>bah/ /B..tcu, • i,g) P.n,-1 .. .., ,..,.....,ohon �-. Kot0<•"9>n 

-- -·� " 6 l262.Z2000010000 OJ Z 01 " " °'" Bc,l.x,..,Pt,JolM/>r, 7 2S0()((1 72',00C(I 0 ,- �·� " 6 J.262U000.010000 OJ l.01 " " 02 CM 01 i'<"f,.t ........ o,""" 7 lSOOOO 7250.000 0 D.>wn Ncgc,, 
PROGllAM PENGEM!IANGAN 

" � 3.26.Z 22 0 O(I 01.0000 OS 0.00 O(I SUMBER DAYA PARIWISATA 91.168.920 91163.920 • 
L DAN EkONOMI �REATIF - - -- Polo.,.,,......, Poningk•t•n 

Map .. 11 .. Stombff Day, 

" 6 JUZ.H.O.OQOl.0000 OS 2.01 00 M,.,u,1, P�""'""'" d•n 911689i0 91.169.920 • EkonomO Kr.a111Tln9kot o, .. , 
Pmg....--, �c:,mpe1 .... ,, 

6 n62220.00010000 OS 701 01 s.oM ,,.,-..Mut•n 
S007B9l0 SOOl89lO 0 " nonom, K,e,"f T"'{II<•• 

�� 
" 6 J.26l2Z000.010000 OS 701 01 S 1 BEi.ANJA Of'l:RASI S00l89l0 so02s.no c 

" 6 326.22l000.01.0000 OS 201 •• s • °' 
lltl•l"fO 11,,,ng don soo.>11.,20 S00211.970 0 _,_ ·- - 

l 26 H6lZ2000010000 os�1� ' • 02 01 n.,i,, ... lw•r,q 2�977720 ·� 977 720 c - 
J 26 l i(il.22.0.00.01 0000 OS 2.01 01 s l 02 01 01 6elanj,> Ba<M'!I 

2•971120 H911120 • ·-- - - 3 ?I, l26222.000010000 OS 201 " ' 1 02 02 11e1..,,. Jo.a 18091.200 18091700 • 
3 26 l26H20000l0000 05 201 " ' 1020201 Bolar;• Ja<a 

9 591 200 g 191 200 u �- - �·� K,.� ........ 
� .... !,I 

J 26 HG22l000010000 OS 201 01 0 1 02 01 12 B,mbir�•" s scccoc e soococ u l.,.,... i-e,,. 
r,,ndid,k.., don 
� .......... 

l 26 l2G222000010000 05 101 01 5 1 cz " s.lor,• r-..iol•.,..n 
b%0()((1 6%0()((1 " Oru, 

w,� 
a 26 J.262.12.000.01.0000 OS 2.01 01 5 I 02 04 01 Pt,,,....._O,.,... .... ecc ·-= • D.:ol.>m Neqe11 

F'«w�k.,tan ,.,,,.., Ser•• 
l 26 l.26122000010000 o� 201 01: Ma,yo••••t <l•l•m 

�1 1.\0000 411.\0000 0 P,;,,yfmt,.,,,g.,nKc11"1,_, 
r ....... "". 

l��62 2200001 OIXlO OS 201 "" • Bil.ANJA Ol'ERASI �1 1-10000 �11-40000 o �� 
?6 l26H2000010000 05 201 oa 0 • " U..�"'J• a .. ar19 d•n 41 MOOOO 4 I 1.\0 ()((I o ' J• •• 

l 26 J.26222.000.010000 OS 2.Dl �, • ca •• -� ... 1S2%600 15196.600 0 - 
J 26 l2622l.Oro010000 '" w 5 1 02 01 " Bt-lanJ• Bor""!I 15296600 15296600 0 00 r.,., 1-1.i.., - 

11 ]41 400 11141400 u l l6 l IG l V c 00.01 0000 00 '" ca S10202 11,elarpl.1,a ,_ 
'"' " 51020201 

IJ<,(.., ... ,.,.,, 
11J..4HOO 11�3-tOO 0 l 2{; l262.22.0.00010000 00 -· &cl""')> l™,Q 

<Ja1l/alau )a" llntuk 
05 201 " s 1 Ol OS O.l><fol<on kep.oda 1• 500000 14 sooooo • 1 26 Jli>n2.nooo10000 r.,..., Koet.g,Jl'>h.,k 

lal1J\IM.,yaioh1 

1\,el,t1jt1U.1"!1 
yal"l<j D,l)o11k,1n 

o 3 26 J ?I> I UO 0001 0000 05 2 01 " ' 1 020501 k<'l»rlaP"'-'" U!,(1(1000 14 )00.000 =-� I..Jor'!/Mo<y.Mokot 

PRoGRAM PENUNJANG 
01 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN 8.370.9l68J1 a.J10916sJ1 • J 26 J.Z6 Z.22 000 01 0000 

DAERAU kABVPATEH/KOTA -� 
,....,....,. .... l'""9"'99,m1n. 

• J 2' 1.26.Z ll D 00 01 0000 01 l.O ·� d.., E••luni �;,,.,;. lS 460 100 )5 460 100 
P.,a..g�.c D•"'·� 

F'«')'.'So<'a" Dolrnmcn 
, oooooa 0 J 26 3.26l22.00001 0000 •• ,.. •• Pttonra,,..n P<,t,,r.gko( '""'= o.c,,oh 

"' •• • B[LAHJA OPERA:;! , ........ , .... oco 0 J ,� »��nooo010000 "' ' 
oz Oel•nJ• Dar•"SI (l.o" , oco eoc s oooccc 0 J 26 326222000010000 "' '"' •• " "" - 

Qelarj• 11.Jtan(I , cccc» '""'""' 0 3 26 1262220.0001.0000 •• '" •• S 1 02 01 

1 02 01 •• ll<-l"'JO 80tang , .... coo '""'""' 0 3 l(; 326122000010000 •• '"' •• ' P."Wa, liabrs �- ---- 
�OO<d""" dan l,,,.,yusun.,n 
I.Jr!'<""' (.,pa,.n �-,. )0.�1,0 100 )H60 100 0 J 2(; )26].22.000010000 •• w ... dor> I.hi .... i:, •• 11 ... .i IGr,c,.,.. =o 

U[l-'N!A OPERAS/ )(M60 100 )0�60 100 u J 16 )}6221000010000 ut '"' .. " 
[l<,.,.,�1 Sa,=q <Ion JO�GO 100 JOAW 100 c l ?I, )262.22.000.010000 •• '" .. ' . "' ·- 91t 



r""""" w.t,kota Fii,,., 
No<nor JJ T,huo lOll 
l>c")y•I 16 A""' lOll 

KOTABLITAR. 
PENJA8AI\AN PERUBAHAN APBD MENURUT UR.USAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI. PROGIIAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK JENIS OBJ EK RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BR ANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2on 

Urusao Pe"l�"1t>h,o 
01gao1la!I 

l 26 URUSAN f'EMeRINTAHIIN BIOANG PARIWISATA 
l 26 l N 00001 Drna, Parrwosato da11 Kehudayaan 

Kode Rek�mng u ••• on S"belum 
l'erubohan 

Se<udah 
Pctrubahan Bert>mbah/(Beri<u,ongl l'en,el•••n Kete,•ngon 

1 210 S00 

29 219600 

}9219&00 

I 210 soo 

2n196oo 

2Y21Y600 3 26 3l6l220000\00XI 01 l01 06 S 1 O?. 02 01 

l 26 J262220000100XI 01 201 06.: 110, ,,, 'l-l------'"''' ''""'"-'""'"'�'-----e---'·'-'·",mcc1 , ,,,,,,o,m'"1--------'"1-----l----- 
] 26 )26222000010000 01 ;,01 06 S 1 02 01 01 BelanJ•Barang 
�f-j--------J--+-·f-j-e,-J-f-f-------O':::: ""�Ha�, 
l 26 32622<0000100():'.I 01 201 06 <; I 02 02 B<!l"'1joJa" 

Sela�a Jas• 
Kanlo, 

0 

0 

75 000000 

13812692 ts ataow 

4�11.158.85l 4.6111588H 

4S'M9588SJ 459-1958853 

4194958853 459-19Sl'IH53 
159495885) 45949S88Sl 

2 628 8.27 613 2 628817 623 

1 920 000 000 1 970000 000 

170000000 170000000 

1,0 000 000 67080000 

82 320000 &0240000 

u 75000000 

17.4 811 910 1?1821910 

9 BM 975 9RM 975 

18 38'1 36364 

170 000000 170000000 

4 237 �27 41)7 427 

IJ7122J5 11712 2JS 

B<l,nJ,l 
lu,�angan 
fuog11ooal 
UmumA5N 

8<.,anJ• 
'""J""9·'" 
rung,,onal A5N 

11<,1-.y, 
'""J•"9'" 
P111/!unJar,ga,1 
Klw<usMN 

OelanJa 
remlmlatao GaJ< 

'" BeiMJO luran 
J,101,.-.an 
Ko,ona,�, ASN 

Peo)'001.ial\ GaJ' dao 
IUrlJaNjan ASN 

Admrn;•t<••; Kouanyon 
Porongkat o�o,ah 

01102 01 S 1 01 011 

01 202 01 S 1 01 
01101 

J 26 3 26 2 22.0.00 01 0000 01 l.Ol 00 

3 26 3<621200001()()()() 01 202 o, 

l 16 l262220W011XXXJ 01 ;o; 01 5 I 01 01 oe 

3 26 l26222000010CMXJ 

3 26 326222000010000 

3 26 3262220()(JOIOCIOJ 01 202 01 S 1 01 01 03 

3 26 3262<2000010CMXJ 01 20< 01 5 I 01 0\ 11 

J }6 J26U2000010CMXJ 01 202 01 S 1 01 01 12 

3 26 L:!6221000010000 01 ;02 01 S 1 01 01 09 

l 26 3?6.U?.000010000 01 IOl UIS 1 01 01 10 

l 26 ll.62220000IOCOO 01 202 01 S 1 01 01 ().1 

J 26 326222000011XXXJ 01 2010151 01 01 05 

3 16 316222000010000 01 102 01 5 1 01 01 07 

a 26 3261ll000010CMXJ 01 l02 01 S 1 01 U1 06 

1 26 32622?000010000 01 ,01 01 s 1 01 01 cs 

B<-lar1a 
Tu�ngan 

�e-1---------+-+--+---1-e-1--+--------'''''"'"'�"'·"''''--1-------1------e---------1----1---- ��· 
fo,�ar,qao 
!al�11ao ASN 

BelanJ• luran 

J•"'""'' 
Kecelakaan K.,J,l 

,-r+-----1-1-'- -·-1-�-W-----"·��'---1----1----1------1---l-----l 
BeloriJa luran 
Ja""""" ----C--�------_.,,.,,,�,,,.,,a,,s,,.__f-------1--------J---------+-----J------j 
B<la<>Jo luron 
S1mpaooo 
�«.'fta 
Tabun;Jan 
Pe,urn.'lhan 
Rakyat ASN 

750000000 750 000000 l 26 )16222000010000 01 202 01 5 1 01 02 01 

B<l.1",'•T,,01lk1hao IB2UW0{0) 1820000000 0 ,','_"_,_'_'_"_'_'_'_"_oo_ ,,_= __ : ��: s ' _"_ ' ,"_'._-1------��� '","�"">",''.'�"'---l------ll------+---------l----l----- 
1a,nb,1ion 
Po,,ghasdari u .. o.,, •• ,,,, 
Bciian K'1'_1,l ASN 

l 26 116;noooo10000 01 202 01 s 1 01 Ol 01 

Tarnbohan 
Pengh, •• lao 
l>o,-damkan 
PrPS\a,.. Xe,ia ·� 1 070 000000 1 070000 000 

,.,,..,,.1,,0 
Pot,gha11lao 
OOfd., ... ,,.,, 

101 0% 380 101 056 31l(l 0 l 26 126222000010000 01 20 2 01 5 1 01 OJ ror1,nbang,11 
Clujeldlf la1nuy• ·� -' -- - - "'-""'i• .__,, 

A5N ata, lnso,lhf b091Y3S(! fAJ919l'.>O u ' " l 7.6 2 V 0000\ oooo 01 ?O ' "' ;, 01 OJ 02 remungutao 
�Oi!lbuSI [J;e,-al, 

-- --- 
03 07 llelaoi• 40137030 10 137030 0 l 16 l262V0000100XI 01 } 01 ut s ' or Ho,,o,.,,um 1-- - 

Bela,�a GaJI don 
01 2 0 l 01 S \ 01 os TuCjanga11 45074850 4SU/4610 0 l 26 )2622200001()()()() 

KDHNIKDH 

B<!lao�1 ln.,,,M 
bog, KDtlJWKDl1 

""' 41 074 8SO 4107485-0 c 3 26 3?6222000010000 01 2 0 2 01 S 1 01 05 11 
Pemu"9ulon 

t Ret11bu11 Daeral, 
N\j1K[ltj(WWH 

92 



(.,...,,,,.n" r.""""" W,l&ota Sl,ta, 
Ne,,.,,, 12 Tah,m >021 
'•rl\l'J•I 16 i.,,, 10<1 

KOTA BUTJ\R 
PENJABARAN PERU BAH AN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, HGIATI\N, SUB KEGIIITAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIIIYAAN 
TAHUN ANGGIIRAN 2022 

l 26 URUSAN PEMERINTAHAN RIDANG PAAIWIS.AT/1 
12(>},2000010 P Id Kt,,J 

Uru,an Pemerintahan 
Or � .. , ""' . ""'' ...... ,, .. •• • • aya•n 

Kodo Rokrn1119 u,,,.,. Sob<lum Suudah 
B�tambohf(Borku,ang) PoruMhon Peruhahan PonJelo,on Koterangan 

Koo,J,na;, dan P<,,yu<unan 

" 6 326(22.0000tOOOJ 01 202 07 lapo,an Kroangao> 
16.)00000 16200000 o llvlMon/Trmul,,,an 

/Serne,tcran >KPD -- 
' " J 26, 2200001 0000 01 202 .. 01 s • BElANJA Ol'EMSI l(i 200000 16,?00 000 o -- 
3 26 J1GUl000010000 01 ; O?. .:!!. s • ut B<'anJ• Poqaw., 1.)(-0000'.) 12WJOOO c � 

Tambahao Pengr..,,,.,, 
3 }G 32621<000010000 01 2 02 07 S 1 01 cs berciasar>>n 

1.u,00000 12(,0000() P<rtiml>anga,, o 
Objet,,r Lainny• 

'-- ·� � - 
BejanJa Ja,a 

' " J262l2000010000 ut z oz " ' 1 01 OJ M Pmgololaon 12 r.ooooo 12600000 o 
BMD 

3 26 l.:?0?22000010000 ut ,,, or s • oz llelar,... Barang dan ascoooo aoooooo u Ja,a 
s " 3l6 l 22 0 00 01 0000 ot z oz ca s • 02 01 lle!•n.>' Ba,,ng accocoo acocrco n 
s " J l6l 2200001 0000 ct z oz "' ; • 02 01 01 BebnJ,1 B,>1a,,g asoocoo aooocoo c P•k" Hab" 

J 26 l.26.2Zl00001.0000 01 2 OS 00 Adm,n,,t,.,,. K�pr9awa,on 
204.975.000 204.975.000 , PHongkot Douoh 

3 26 3l6l2rnooo10000 ut z os or Po,,ngk.>t,n Sarona'"'" 
SmM s css x» o Pra»r•na o,,.,,i,n f'l>gawa, - - 

l 26 ]26<.17000010000 or 20S 01 ; ' OElANJi\ MODAL S 09'J 200 s coazoo u 
3 26 ]262,?7000010000 ,. 2 05 01 " "' ile!MJa MOOol s oss zoo S 0'.!9 ;>OO c Po,ak,13,, O«n Mc<1n • - 

B<la"fa Modal Alat 
J 26 32627.,000010000 nt 2 OS 01 " O< 05 Kaiw.- (l,n Ru mah 5 O'.rJ.100 5099 700 o 

Tangga 

a " )}672.1000010000 or 7 OS or " 02 OS 01 llela")aModal 
5 lfll 200 s oos zoo o Ala! Kao>!or 

326212000010000 '"' iu s.o,..1,. • ., Pe,alu<an 
199 s1s eoo 199875800 c ' " ot 

Peru nd , ng ·U•>dong Ml 

' " 326222000010000 ot ,o; to s • OElANJA OPERIISI 199875600 199 875 800 o 

' " 326222000010000 oi aos to s • oz Oel>rlja Barar,g Jan 199 S7S 600 199 875 800 u Ja,a - 
J ?.6 326222000U1U()()() er "' 10 5 1 02 01 El<,lan),1 B,11ang 140001 900 14000190() u 

326222000010000 or '"' to s • 02 01 ot BelanJ• a .. a,,g 140 801 900 140 801 900 c ' " Pak., Hob<, -- 
3 26 326222000010000 ,. "' to s • 02 02 BeianJ• J•<11 48 1,9 900 48129 900 o 
a 26 l2622l000010000 or 20� to ' • 02 oz 01 BelanJ• Ja,a 39 4J5 000 19135 000 o __ ,_ Kor1'or 

BejonJ• Sewa 

"" 12622?000010000 01 205 to ' 10l020S G•?dln>Q Jan 8 694 900 e 69• 900 c 
'- B.or>yu,,an -- - f-- ---- 

01 705 '" " oz "' 
Oelana PeiJalallan 10941 000 lO'M•OOO o J 26 3262220000\00.:0 
°''"' 
��' 

J '" 32621<000010000 01 701 to " 02 CM 01 1-'erJalanao lJrn,i, 10!).H 000 10911000 0 --·- Dalam Nege,1 
Admm,,1,a,; Umum 

Ja�419.13Z 389.418132 " I 26 3 262 2200001 0000 01 2 06 00 re,0"11kot Doe,ah 

Penye,:ha..-. �""'!""'"" 
l26l22000010COO ,. z oc ur loi,lala,o L,,tr,>/l'<n<"r or1gan /6')00800 <6900800 o a ze 

Bangui"" K,n,or 

J2G222000010000 ut acs ct " Bl:LIIN)/1 Ol'(RJISI 76900800 21:i 90() i300 o ' zs 
z oe ct s • oz llola11ia Ba1a1,g d•n 

<6900800 26'.IOOllOO o ' " l2622Z000010000 ut Ja<a 

371:i27'000010000 ot 'OS ct s • 0.! 01 El<""'J• Barang l6900800 769001'.00 o ' '" 
02 01 ot SolonJ• Saranq l6900800 .!69001'.00 , 3 16 326221000010000 ut a oe ct s • Pa>ai Hab11 

'00 "' 
Ponyedoaan Peral,,,., dan 

16614000 16 614 BOO c J 26 l?62aoooo10000 ot Perler19<aµ,n Ka,110, 
,oo ca " Btl./lNJA MODAL 16614800 Su 614 llOO " l 26 J1622?000010C(l(l nt 

'00 02 S 2 nz Bol•nJ• Modal 56 614 BOO 56 GM BOO o ' " l 1627200001 0000 ut Perala,an dan Me"n 

'00 oz ' ' nz to BelanJa Modal 16614800 16(,14800 0 3 26 32622?000010000 "' Komputer -- - 
��"'J' MOOal ce 10 01 14 000 000 21 000000 c 3 26 326222000010000 "' e oo "' s ' Kom1�""' U,•t • -- 
Bei,,nJa Modal 

(06 Ol 120l1002 Peialata11 J,614800 J;6M800 0 3 26 ]26227000010000 "' �O<np<JIO• 

,oo ,, p..,ye-0,aa" r.,ala\an 
14'0683.! Si 208 83} o 3 26 326222000010000 ot Ru,nat, Tat,qga 

SRI\NJA OPl:MSI 14 .l00 8l2 1410083< o 3 26 326122000010000 ot 106 03 s • 
" "' 

l)ela,l• B,"Ha1,g da11 S.\10,H32 142()8832 o l :/6 l:/67??000010000 ct zos o; Ja,a 

O? 01 �1.,,a Bot,...-.g S42M8JI S4 206832 o ' '" J n; l 22 ooo 01 0000 ut 706 Ol S • 
llela,�,1 Ba,ang S4 20ll 8l7 14108832 u ' " 326122000010000 ot 106 03 s • 02 01 "' Pa!<a, Hal�, 

93 



r""""'" W,lko<• �"" 
No•oo, Jl Tnm 1012 
1',,yg•I 16 A,,,, ?\]JJ 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUf URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN SUB KEGIATAN, kElOMPOK JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK SUD RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
fAHUN ANGGARAN <OU 

l /6 URU'>IIN PEMERINTAHAN SI DANG PMIWISJ\TA 
J 76 l ll O 00 O I Oma, p.,....,,ata <l•n Kobudayaan 

u,u,an J>tome1mta1�, 

°'9"'""'" - 
Kode Rekenmg Vro,an Seb<>lum S••udoh 

Bena,.,b•h/(!lori<:urang) I PenJel•••" P•mbohan Perubal,.,n Kote,angan 

"' 3 26 2 21 0 00 01 0000 "' ,� " PenyoJ,aan Bal"" Loy,s!>k 
44 06175-0 44 662 7SO Kantor c 

s " llb22/U000100C<l "' ,� M " Bel ANJA Of'f:RASI 44 667 750 44 662 7,0 u -- --- 
s '" 3262l2000010000 "' m M s ' oz BelanJa B>rao,g don 

44 662 7SO 44 662 75-0 o J,i,a 

s '" 326177000010000 ot z ccros ; 1.� "' Boiani" �a, .. ,q 44 6&.2 7,0 44 662 75-0 " - 
' ,; 376217000010000 ot ,� "' ; ' oz 01101 Bolao�• Ba,aog 44 662 7,0 44 662 75-0 e Pa�a, Hal�, 

' as 326717000010000 "' ;� cs P<"'y.Wiaan Barar,g c,1,k,n 
12 809 000 rz ees oco u dan Pi!fl9gan,b,1n 

3 }.6 J 2P 17 o 0001 0000 ot ,� os s, BHAN IA Of'f.RASI 12869000 12 8,69 000 u 
aras 3262220000100(:() or ,� os s ' oz ll-Ol•"J" B"'•"II d.111 

'" 869 000 128WOOO n Jaso 

"' J262 12 ooou, 0000 "' <% cs s ' 07 01 Bel•">" 8,r.,,q \) 869 000 J;'l>(,9000 c 

"' 32622?000010000 ot ,% os s, cz 01101 Bol,,.�a B"'"''sl 11869 000 11Wi900J " P,1ka1 Habrs 

P•n�,aan Bah,11 n,..,,,,. 

' as J 26 l 2< 00001 0000 ot z oe os dan Peratman P,,,undang· 11 SlOOOO 11 SlOOOO c 
undang,n 

' " 3 }.6 22, 00001 0000 ot z oo os s, BELANJA OPERASI I I 510000 11 520000 0 --- -- - 
' " 32622200001000CI ut '% oers uoz Bol•OJ• Ba,ang dan 11 SlOOOO 11 $20000 0 

1- C-� J••• -- - --- ,_ -- 
' '" 3 26 222 00001 0000 ut '% % ; ' 02 0< !lelanJa !a,. 11 520000 11 $20000 c 

' " 1,01noooo10000 ot <% %S ' oz 02 01 ll<la,�a Ja"' 11 520000 11570000 0 hntor 

r,,,y•lor,gg.,Mn Rapal 

' }.6 J/62})000010000 "' '% re Koord,,,.,. dan Kon,.illa<o 157 2669';(1 1S72669SO o 
sero 

s as l )622200001 0000 "' >% os s ' UHANJ/1 Of'f.l\A>I 1572669<;0 1572669>0 o 

' '" 116;noooo10000 "' ,� os ; ' oz B,1..,Ja 8arar,g don 
1$7266950 IS72669SO 0 Ja<a 

"' J16127000010000 ot '% os ; ' oz M 
S.lano r,,,JalaMn 1$7 26695-0 19266%0 o o.,., 

ll<!l.,�a 
a zo l 26 2 27 00001 000::, 01 l 06 "; ' oz Mo, p.,,..1,nan O,,,os \571069'.,0 !57 }.669:-0 0 

D•lam N<'ge" 

l 26<;?00001 llOOO 01 2 06 to l'eriatau...i,a.,, Ar,,, 
25 375000 25 J7SOOO o "' Dm,x1111 p•da SKl-'!J - 

!.1�6 3 262 22 0 0001 0000 ot ,% '" stt 8ELANJA Of>ERASI 15 375000 2S J7S 000 0 

s " 326222000010000 ut '% tu s ' oz ll-Ol,1rlja Ba,ar,g dan 
25 375 000 2537$000 0 

J••• - -� - 

' " J16ll10000100(l(l 011<_� ro ; ' "' oa ll<la,l• J,,.. 75)75000 15375000 c -- 
ro ; ' oz 02 01 

B<sanJoJa,, 1137SOOO 21 371 000 c "' 326122000010000 01 10(, K.,,,,,, 
Pony«l1un J•s• PonunJ•ng 

a " 1 26 2 22 0 OO.o\.0000 01 l OS 00 Uru,an Pem•nol\ahan 2.910.779.646 2.910779646 " D•oroh 

ron�"""'J""" 

s " 326217000010000 01 71)3 ca Komun"'•" >',Jmbe, LJ,ya ll\189,!06 111 rnn06 u 
Iii! d""l15t11k � 

"' }262<200001<Xl00 Ul 2� "" ,, OELIINJ/1 Ol'ERll'>l 111\89106 3\S189206 " 
01 2 ca oz ;, "' 

llelMJ• Bo,a1,g d,,n Jl,189.!06 Jll 169206 0 
a " J,'61120000100()'.) Ja,a 
- ,_ � - o 

' " l2G2VOOOU1UWO �l}Oll ,"' S 1 02 "' Bela,�• Ja,.. 311189206 31118�206 -- 
"' I 1 02 0}. 01 

Ool•nJ• Ja,a 311.1897.06 31S189206 o "' J/6221000010000 01 108 K.,,to, 
CC- ,_ � --- ,_ 

UI 2 03 M 
Pony<'<11oon J,,sa rehy•n"" 119SS00440 21%190440 " "' 3.!6722000010000 Un>um K111tor - - 11%190440 1S9SS90440 o l/6121000010000 011� .'" s, UCLIINJA Ol'ER/1,I "' -- 

376}}2000010000 01 aoe "' I 1 01 Uel,,nJo Pe'l"wa, 2210000 2 25-0 000 o 
a " - Tamb.:ih"" 

l',mgl"''�"" 
b<1da»rkor1 llSOOOO I ISOWO 0 

" b 3162210000100Xl 01 2 U • M s uo ' oa P.,,trnl,angan 
ObJcktir la0111y, 

'" ,_ - 
ll<lo"I• 22,0000 22',0000 u 

"' l?6712000010000 m z oa "' s ' ouc a "' Horto,.,,um 

oz Bel,>nJ> u,,,.,,g �an 2S�3340�40 2191340440 " s " J 76 < 22 0 00 01 0000 ct ,� "' s ' J,,. 
s oe M s ' 02 01 �""J<' Oar>nq 71100,40 71 9'.JH40 c 

"' s 2� 2 2? 00001 0000 ot 
il<lai'J,i Ba1,1ng 719904'0 71 990410 0 

' '" l267720000100(l(l ot ,M M s ' 02 01 or P•ka, Hab11 

sn 01 0}. S..IMJ• Ja"' 7521310000 }. $71 3�0 000 c 
s '" 3 ze a 12 0 00 01 0000 "' z oe M 

' "' 
llcl11�a Jaia 2 Sll 1SOOOO I S2115-0000 " ' " J }.� 2 22 00001 0000 "' z oa M s, one Kantor 

Pemehha,-..n Barang Mili� 

'00 DufOh PenunJ•ng Uru,�n 219.145100 2191�5 100 " " 6 J 26 2.H.0 DO 01 000 00 "" Pomuint•han Dau;,!, - 

94 



.......... -lo�ll& ... 
- lll•l .... l.<lll 
IMW•I l6 �.,.i 2021 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PUUBAHAN APBD M[NURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISAS� PROGRAM. MEGIATAJt SUI l([GIATAN. KUOMPOI(, JENIS. OIJlK. IUNCIAN 

OUEK, SUB RINOAN OtlJEK l'lNOAPATAN. lllAHJA. OAN ,EMIIIAYAAN 
TAttUN ANGGARAN iov 

l l6 UWSAN l'(M!;RINT� 810ANG PAAIWlSATA 
l l67 uoooo1 °""" p.,......,,a o .. Kebuda)'llan 

u,uian �emer,r,i,h."' 

� ... - . 
KodoRol..,;"9 u •• , ... �"'- � .. .,, 

PtruNhan Po,ubahan le,tambah/(Bork�ra,ngl Penjelason Ketuangan 

re •• y<'!lo;>;on Ja<.> 
�hhar<NI\�· 

'" l 2{,_l_}} 0.00,01 0000 " aes " l'l'mel • ..,.<>0nP.,._run 71 716 700 71 776100 " l�"""ni(onda,...,, Omas 
Ope"SK>...i •IOU L..>J>•"'J"'> 

j !! 3162 22.00001 0000 " ,m " " BHANIA OP{R-'SI 7177' 700 71 776700 " --- 
"' 1262..ll.0.0001 0000 "' ,oo " s ' " 

lelonJ• e .. ..-.g do,, 
71716100 11 716.700 " '"" 

' " ]2622}00().010000 "' �� -"" l1'::'� -..i, .... ""I �l �74300 Al �7&300 c ----- --- 
"' J 26 ni.o 0001 0000 "' ,m " s '"' 01 01 �·ao.•ng 41478 JOO 41478.)00 " P>l .. Habos 

' " l <6 2 V 00001 0000 Olj�lo;> ' 1 O;> 02 [ld•·�·J ••• A�OOOOO MOOOOO " ------- 
"' 12&2 noooo1 0000 "' ,m " s ' Ol Ol 01 8e!MiJ•Jo<.> ·== .... = " =·· 
' " )16227000010000 "' '"' oa s 1 02 OJ 

a.1.,.,., 
;1 6'.:>8AOO 11898�00 0 l'"""'l,t,a,Mn 

� ..... 
'" J;><;Ul.00001 0000 01 1 O'J " ' ' " "'" 

,._,,,..,..,., ..... 
11.1191!� 21 �')9,IOO l><!,alj,tan d�• " Me11r, 

' <6 3}6ll2000010000 01 lO'J 06 �mtl.l\llr .. n 1>«,ai.1on d.,n 
1&.12H,OO 16 Ul f,00 c Mffmla""'Y" 

' 26 3J&.2U00001 0000 01� '°" ' ' 8[(.ANl,A O!'EAASI 161ll600 16123(,00 n ---- ---- -� �- 
' " l 262 n 00001 0000 "' zcs �' ' "' o.eianJ• B..-or,g <ion 1612) 600 16 11).600 " - 
"' l 262.N00001 0000 "' ,oo �· ' "'"' ........ 16121600 16 IZJ 600 " r,,o,e1,,.,..,. 

'"""' Pe..-,_. 
1&.UH,00 161l3600 c "' J [(, l no 0001 llOlll 01 209 �· ' "' "'" Pe,ai.tandan -" Pe tr,elol, ., • ari/Ro IW.1,hlMI 

' " 326.22200001 0000 "' ,oo ro Gedung Kanloo don 75000000 75000000 " 11.0ngur,anlam11J• - 
"' l 26V200001.0000 "' ,oo 00 ' ' B[LANJA Of'tllMI 75000000 75000000 o 

'" Jl622lOIJ001 0000 "' ,ro 00 s ' " 
JltSI�• &a.ar>g d.,n 75000000 75000000 " J••• 

' " 3262 2200001 0000 "' vos m, ' " "' 
lleMlja 1SOOOOIXI 7�0IXIOOO c Pem<S,hara,n 

-- I- - �.,. 
Pemot,harun 75000000 75000000 " "' J lG.2.Jl.00001 0000 "' ,oo 00 s '"' OJ Ol """"' "" S.nqu""" ,_ - _,_ - 

�.-,., ••• \/fl.�t ... 
s.,,no dan Pr,u,..., S6.2+1 IIOO S6Z+I.IIOO " '" J 26.222 0 00 01.0000 01 }09 " �ung G<-dung Ka,\lo, 
alau l\.,r,q.,""'' Louv,ya - S624'1800 o " b )lb22?U00010000 01 2 09 " ' ' OH.ANJA Ol't:RASI S624'1800 

"' s os " s • "' 
Bolan"' Ba<ong run !>6.l+I IIOO S61A• IIOO ' '" l (6.1.2? 0 00 01.0000 �· 

"' vos " s ' "' "' 
Bolan;a S6 7AA 800 S62AHIOO " " 6 326"77000010000 re,,,.1.t,,,, ... ., 

B<!lonJ• 
, .. .,..,w,.,wn 

SJ �91.)(1(1 SJ 291 JOO o 
" b ll622l.000010000 01 2 09 " "" '" '"' l,,,,olalon d,n 

Mes,n 

Bd.>nj• "'°m.W,.,,...,. 2953 S00 ].%)� c 
" 6 JlGU?000010000 01 209 " " "' "'� J ..... J .. ,ng>•\ 

,, .. , hlt,i,11 
- �- . ' fomlah B-.,a 11.BIZ IIOZ.,51 1Ull2.8Ql,51 - -- --- Totol S..p""'(1>,ofu, tJ (lQ.ltZ 911.951) (10.1'U1U51) • 

olooh 26.Z 12.0.00.01 oo(Mlloo o.oo ool,[\IDPEM81AYMN 

J..mlah Pu,e"""'"" Pombioyun " ' " 
J....i.h-.i_,._...., ... ' • ' 

95 



r"'"""' w-.1,,.,.. Blw N<,,,.,,, J2 Tahun 202l 
1,1'9',.. 16 111>1! Wll 

KOTABLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSIIN PEMERINTAHAN DAE RAH, DRGANISAS!, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KHOMPOK, JENIS, OBJEK, RINC:IAN OB/EK, SUB R!NCIAN OBJEK PENDAPATAN, BHANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHIIN ANGGARIIN 20U 

0 
0 
u 
0 
0 

0 
0 

o 

0 
n 

0 

u 

o 

" 
0 

" 
0 
c 
o 
o 

" 
" 
0 
o 

0 
- 

0 

Be,ta,nboht(Be,kurong) Pon1oa.,an Keterang•n 

I 1['1657721 I IM6177.il 

sa sooooo ,ll ';00000 
581.(1()000 58 500000 

11)�9550000 113�955-0000 

11349 550000 I 1 3�9 SSO 000 

1495081363.1 1295082lGJl 

1.19SOA736J2 179508'3632 

1 IQ.1657711 I lQ.1 657 771 

1 1().16',7721 1 l(M6)7721 

l7�ROll/ SlO l74808.1510 " n1x1000000 2 soa 000000 " 
2 l(;l!OOOOOO 7 3<>1! 000 000 0 

, lOO(tl!;' S>U 
1 ""' ""' j]U " 

1l8008l510 1 J80081S10 0 

667.4111720 oo 6G7.431.172.000 0 

511� &00 16'\ 000 >ll9(,(XI 16,1().)0 " ·---- 
57�21!8713000 S74 181\lSJ 000 0 

89';J251YOOO 89Sl7Sl�O!IJ o t 
96 

45 912.GU 80 45.912 613.863 

�I 059873532 �1059873632 
9950WOOO 995 000000 
9101)()()000 910000000 

85 00'.)IJOO 8SOOOOOO 

�219000000 �21�00'.)000 

7 (,0() IJOO 000 ;, (,O()OOOOOO 

19 000000 19000000 

1 (,O()OOQOO(l 1 600 000 000 

5171JOOOOO 51700JOOO 

1�1000000 3�7 000 OW 

!70000000 1700WOOO 

� --- 
�20()()(1000 �10 000 000 

410 000 000 420000000 

10 JOO 000 000 10300000000 

-�oooo_�--r- 250000000 -------."J.---4----1 
2SO 000 000 2$0 000 000 

10300000000 IOJOOOOOOOJ 

P•JaO Rumal, 
MaSan cl.,n 

SoJ<n""Y• 
PapkWa,ung 
dan s.e,,,,.;ny• 

ra�,k J,,.. 
6oga/Kat"'"'9 
dan S._j<n,;nya 

f'a),lk 
J'erl,nd,nqar, 
Olah,.vJa 

Pa;al rogelaran 
K�m�a,tJMo,,.k 
f!M/ !lc"".a 

PaJak Rel<lanl<' 

""'"ll""'' 

PBBP7 

Pa),lk A• Tanah 

l'aJak 
Penoranga11 
Jal,n D,h,1,�ka,i 
5enciir, 

BPHTB 
Pornu><hlw, HaS 

u, ..... 

Pa),lS Park• 

P,,r,k r.,,,...,119,,11 
Jalan 

Blea Peool<>han fla< 
,'.I,,, lai�,h dan 
Bai,quna11 (BPHTB) 

f-la,,l l'ef1gr-lolaan K"'ayaau 
D..,,�ng D1p<,.,.hS,r, 

H,l(J"11\ L>l>a yai,q 
D1Nq,Sa11 '"Pod• 
rem<trn1,,h nao,ah 
(llMOOn) ala, 
l',nyertaan MO<Jal 
p,><.ia BUMD 

f'<r"hf>""'' T,a,.,r., 
l'omo,1111.,1,P,1<;\ 

1-1---- PE_,_o_,_,_,,._,_o_,_ ,._,_,_ , 1---- --+------1---------1----1-----J PENDAPATAN ASll DAER AH 
(PAD) 

S 07 (l'UANC,/\N 

S 0.2 O 00 O 00 01 Badar, Pe,,dapa!an Ke,1,rig>n don Asot D..,,al, 

���---,�---,��---,���������� Sebolum Suudah 
Porni,.,,han P<,rub•h•n 

oo uoo oo �� '.1eo, •10,,+--J·------'""'C '"C''''""""! ''"''�"°"--+""C".ccC,Cf-'CcCCcco".'"'j--------'t-----j---- 
D"" Ttan,Je, 
Un�,m O.na 

_ ll.>Q1f-la<�li_ 

Kodo Rokenln9 

IJ<"'"'' f'<;ne11ntail.,n 
Urg•n11•<i 

S 02 S 02 000.000 01.0000 00 0 00 00 4 
�- 

s (n s.02 o 00.0.00 01.0000 oo o.oo oo • 1 

' oz S 02 0 00.0 00 01 0000 00 000 00 4 1 01 06 M 

- 
'"' S 0100000001 0000 00 00000�1 ot "' 
'"' so1000000010000 00 000 00" ut 07 02 

- -- 
' ca so2000000010000 00 000 00' • ut 07 05 

' "' 5.0200000001 0000 00 000 00 ' ' ot 07 07 

'"' 502 ooo a 0001 0000 00 000 00' ' ot 00 

stoz S 01 00000001 0000 00 000 00 ' ' Ol 08 OJ. 

I 01 s oz u 0000001 0000 00 000 00 ' ' ut 00 to 
- '"' S 02 00000001 0000 00 000 00 ' • or 00 

'"' so,00000001= 00 "00 00' • ot 00 w 
- 

sroz 5,0200000001 0000 00 000 00 4 ' ur to 

'"' 50<'000000010000 00 000 00 4 1 01 10 01 

'"' S 02.0 00 0 00 01 0000 00000004 ' "' " --------- - � 
' "' 5 02 0 00 0 00 01 COX) 0000000� ' "' " or 

'"' 5 02 00000001 0000 00 000 00 ' ' er " ' oz S 0200000001 0000 00000004 ' or 1?. 01 

'"' 5 0200000001 0000 00 000 00 ' ' ur " ·- ' "' SO�OOOOOOOlOOOO 00 000 00' • ut lS 01 

s oz 502000000010000 00 o 00 00' • ot w 
--- - 

' oz 50}000000010000 00 0 00 00 4 1 01 16 01 

'"' 502 000 00001 0000 00000004 • ca 
- - 

so 2 so200000001o::ioo 00 000 00 4 1 OJ 0}. 

-� 

'" I 50?.000000010000 00 000 00 4 1 OJ o I 01 

5 oz 507000000010000 00 UOO 00 4 .i 01 

5 02 502000000010000 00 000 00 4 I 0-1 07 01 

S 02 502000000010000 00 000 00 � 1 01 o,:; 01 PaJakHotel 1-t-+--=-=+--r·f-H-� - �----cc--'cc-f·-=�,+�==,--------'t---t-----1 P,,i,,k Ruma!,�'" 
dMQ.nJIJml,h 
K,,ona, lob�, dari 
10 (\.<�uluhJ 

; oi 5 0.2 0 00 0 00 01 0000 00 l'"'oo"l'oo"l''e'+""e"'"1--+------'''"'''",":"�ccccc:-l--'-==c-� 
Jas., Giro p,-.d., 5 07 502000000010000 oo ooo oo � 1 o� os 01 �.,0,.,,h 

s 07 502000000010000 00 000 00 � 7 01 01 01 

s 02 SOlOOOOOOOIOOJo 

5 Ol 5 Ol O 00 0 00 01 0000 00 o 00 eooe[•'J' •j�oa1,,,,1--1-------'- '•o,coc '","'"'', ":": ", "S'''---l--'-"'""""'l---'"'"""'""j--------.::1----1------ r>t,n,lapa!an 
ll<.m9• ala< 
l'(>r,emp.ilar, 
Uai,g 
P<merrntlh 

--l-,--+-,-10-C-C-J--------- 0':'_"h ----j-���CCCCCC 
S oi S.Ol 0.00.0 0001.0000 00 0 00 00 4 2 PENDAl'ATIIN TRANSFER 

s 02 so1000000010000 oo ooo oo 4 1 01 

S 02 507000000010000 00 000 00 4 1 01 06 

Bog,an Lob., 
y.,ng D1bag1>ar, 
kep.>d., 
l'emern11,h 
Daer ,,h (DIY1rlon) 
.,,, Peny«taan 
MO<Jal poda 
AUMD (Lemb.:,q,, 

--1-.C--�-+-------'��"'' ""'''"" '--+--���cc,l--cccccccccf---------,;t----+----, l++===tlc;;; -- 5 02 5020000000100'.Xl 00 000 00 � 1 M L.>1111.,.,PAl)ya,"IS•h 



I"'""'"" II ,,.,.tu,.., w.i,,.,,. Ill••• 
- J}W.,n}D.'l 
lt<y,1•1 «; A,.� l0.!1 

19)%88!.I 000 l9)91">11.8!.IOOO " 
191J!l.1SOOOO 1�n�1soooo c 

7 \ 0<8 7 30000 7l�7l0000 " 
lSJ\191!000 1Sll19l1000 " 
1Sll1�11000 15311911000 " 71lll10()ll000 7711l1008.000 " 
7G90Hl�OOO 1�901�1�()0(l " 
76'101,&!�00:, 7G901�MOOO c --- - 

92� l!>\000 n919-1000 o 

�?91'),l 000 lllY 19'1000 " 
8.lU 176.000 1.u,.116.000 " 

II.B? 176.000 82)11176.000 c 

0.,,,..1, ... <1 .. 
Kh.rwsO.,,,. 
Alo�•" �!Mu< 
((}Al() r.,,, 
0-1, ... ,1 .. 
Kt..11,,. 011<1• 
Mo••"Kh�"" 
IOAA) Non r .. ,, 

u, ..... 

--1-1---- 
_,_ 

------ 

kOTAIILIMII. 
PENJABA.ltAN PERUBAHIIN Ar Bo MENURUT URUSAN PEM[RINT!\11/IN 0/IEltAII, ORGIINISl\.'>I, PROGRAM, k!GIATAH. SUII kEGIAlAN, k[UIMPOI(, IENl5. OIIIEK, RINaAN 

OIIJEK. SUII RIMCIAN 08J[IC POOOA!'ATAN. �(lAtlJA. DAN P[MBIAl'AIIN 

_ --- TIIHUN IINl';GA�AN 10,,,''--------------------------__J U,usan l'ffl,ernitali•n 
O.goniso,, 

5 Ol SOl000000010000 00 0.00 00 � l 01 01 02 

S U2 So.!OOOllOOOIOOOO 00 000 oo � 1 01 01 Ol 

s oa swooooooo10000 oo ooo oo � J oJ 

1.-�---�,��n-,-rl-------- 0,oa T,,,,,,r., 
Umuon °'"'" Alolr,,. Umum 

'""' 

l'l"-l-"""''°"'"'--f''l"''f"l'lf''f--l-+-----'r,,,�,, .• ,•,�,c"c '·c•,•-1-...cc:_ccccco'l-'"'"'"""l--------'I-----I----J 
�OO.raton Day, 

---- ---'�' r,JM< - 
--l"f'"'"'"'"'"-"'-f''f"''l"4·'1f''+'l-+f-----''''' "'c ''c '''c•,•:•c•,•:•c.--1--'"-"'""IL.-CC:.:'C,:Cf---------'IL.---f----J 

ll.w\1uan 

� ... "'''"" 
u""'"'""" r.,ne,..,..,. 
··� ;;·�--+-------f-------+--------·f-----+----+ f-f-l--------+--+--+-t-l-l-+-1-1--,=.= ,,cc .,c,c ,,� ,,=,',c'c 11PATAN 

S 02 S.02.0 00.11.00.01 0000 00 0.00 00 
�1+ '-f--1-J-C=::ccAA= " "-"-"-�cc"c_---jL----+-----+--------J----J---­ 

l•in·Lla, P=<tnpat>n S•1ua1 
°"''!!'" K<it<'l!,..n 
P,,,Mur;w,�undong u,,�,nq,n 

r.,m1 .. 1•n 1, .. .,fo, ''"'"' 
H-1-i-+-----"" --"-"-- --- 

s oz so2000000010000 oo ooo oo 4 J oa 02 

�ndopaian Dao• 
Kapn •• i/ .. n""" 
Ko,eh•t•n N.,.,,,.1 
(JKN)�fMol!I"< 
Kf-,ehatan t;ng•.i 
Pert•rna (fl{TI') 

R 2l9 17�000 " 

c 

" 
" 
" 
e 

c 

c 

o 

" 
c 

" 
" 
" 

c 

c 
c 
c 
o 

" 
" 
" 
" 

� 
97 

ll.000000 

35()()(1000 

J006SO�OO 

SOll7HIOJ0 

S36.7s.8-400 

100606000 

I Oll.l'II! 900 

llJ�176000 

1 Ol2 J� !JOO 

3SOOOOOO 

15.000000 

SJ(, 753.\0(I 

1 OJz..J!M !JOO 

8.1.39 176.000 

1.$68..UJ.JOO 1.5".6SUOO 

lOJIJ�\IOO r. - '-°'-'.'-� __ ''-"1-------­ 
SOLJU !Klll---C'°':-c'-llc,="J-------"l·--­ --1-0.2.J22 MIOI 

""'''!' !a" 
K.,.,,ulta<"' Non 
KOr .. �ul<sr 

Jumloh Penclop,,t"" 711.Sl2.K1.KJ n1.SU.9'1.16J 

Pend-1an 
0.-...KaP<IMI 
JKf,/ pad• fKTP 

B .......... a.,.ar.g 
o.�"'-" n,,,,.� 

-�1 ... ..i_i,t,,1,,, - 

Kwr,IIM!< """"'"''"''"' d•n 
v,,.,r,1:,,.1\.�ub.oMn RKA 

Koordin•" d�n ron9ol<>I••" 
Perb ••• d.i ....... o-,,, 

Moo,<lln,.., don Pe,oyus�n.,, 
11:onuna Ang,g.><Mt Doc,u� 

IIUANJA OJl'tc=c-c_ _ _,__ 1 OJZ.J'.M 900 

Otl•1-,a �•••ng d,,, ,,. -- 

Pll:O(;RAM PENG[lOLAAN 
KWIINGAN DAEIIAfl 

____ SK!'U�---- ---- 
BB ANJA OP£1W>I Sl6 l53 �00 

i=aH-<--- 

,_,_,_,,•c��"c'c'��----·-1-----f-----f--------f----f----l 
�EVAN GAN JO '78 871.88-1 30 911 877.N• 

---1- 

•-f­ 

" 
-----4-'-1- 

0I 101 0< 

5 01 502000000.0\0000 02 ;01 07 5 1 02 02 09 

S 07 ;07000000010000 02 ;01 04 S 1 02 07 01 

5 02 5.0i 000,0 00 01 O{JOO 02 2 02 00 

SW 5020.000.00.010000 00 000 00 � J OJ W 01 

S 02 SO,ZOOOOOOOlOOOO 02 l.01 07 

l­ 
s 02 50}000000010000 

s 12 5.oz o oo.o 00.01.0000 02 2.01 oo 

So.? 502000000010000 02 101 IM 

S 02 �Ol000000010000 Ol l.01 "' " 
S 02 ;0200000001 0000 07 1 01 "' " o> 

-- - ' - ·� S ezn 00 0.00.01 0000 "' '"' ,"' s ' "'"' ,,, S 02 000000 01 0000 01 1 0\ "" ' uz 01 "' -- L 
S Ol 502000000010000 01 101 "' ' ' "'"' 

0 00 S.02.0 QQ,0.00.01.00QCl�.L� 1111 S 

5 02 5-0i.0.00.0.0001.0000 IXI 0.00 00 

llelo,.,,. Ju• 
S Ol ; 02 0 00 0 00 01 0000 07 2 01 0< 5 1 02 07 O'J �"'""l\o.,s, N<l<I 

-L.l.l-11-L.l.-1----------'� "'''' '""''"'---f------+------1--------- K<>Otd.,, .. don !'wy,,,;v,,..n 
rerol"'"" D,w,.1h tentar19 
AP8D don Pe,>lu<an �ala 
D•0toh lentang �,b;>ran 
Al'nO 

s 02 s.oz.000.0.0001.0000 02 o.oo oo --1-1------1-� - L 

�i.....,.11.o,,ng d>tt 
so.> swo.000.00010000 02 201 01 s 1 m 

1,,. H---1--=--,-I� --1- - -H-+-1------ ---- 
s 02 501000000.010000 02 l01 04 S 1 02 01 ll@L, ..... Ba,anq 

lltl>fJO 11.,,.,,g so,;, s02.000000010000 02 101 01 s 1 02 01 01 r.,,a,ii.>br, 
l-t-rt-r-r-r-r-t--r-r-t- 1--1- - -·1_:_e-l+-----"""'""-+----cccc+-c===l------:1---t----l 

S 112 S.OJ.000000.010000 02 2,01 04 SI ��,��'l--+-----'�,,,., .. C.'..0"'---t--'O'C'--,o;°",::t-,_c'c'c'c==c°"C:1------­ 
ll,ol.,oJa Jan 
K>nlo, 

S 02 SW.000000010000 Di 101 07 S 1 W 0:0 01 
�1-,(-------- _.L - _J._ .L-!--1----1--- 

�1"'1'"'"""''""'"--l'"l""l'"l'l'f"l"'l-1------- 11e1, •• �c•:•,:. __ -+--'''''"'": '':..:""l "--·, ,,,,,,,,,,,,,�,.---------t----t----1 
n.-lOO)<>),..,.. 49S.07l 100 �95071100 

__ K•nl<>< _ !.- __ 1-------1---------j---- 



I ""I'"'" II r."""•n W;>l,kota !U,,., 
Nome, l<' T,hnn lO.>/; 
]a,\\l\jal lf, Af"j 1011 

KOTJ\6LITM, 
PENJABMAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OM RAH, DRGANISASI. PROGRAM. KEG!ATAN sue KEGIATAN KHOMPOK, }ENIS, Ol:IJEK. RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARJ\N 2022 

u,u,.n r"'""'"''•han 
Org•n,.,,, 

5 02 KW/,NGAN 
5 UI O 00 0 00 01 Bad an P,,nd.,µatan, K•u•ngan dan A<.et oa .. ,a1, 

So,ud•h 
Bortomb• h/ ( Ber �u, • ng) Potuboh•n Pon)ola,an KotOrMgon 

206UI0500 " 
/1)6010500 o 
206010500 o 
106010 500 o 
lt>6 010 500 n 
100000000 u 

106010500 

Sobel um 
Perubahan 

206010500 

OelanJ• Oa,,10,g 
P•lo. H,,b<, 

-1-�c=f--=c-�1-���-1 IJ.olan1a ),15,1 1000!XJ 000 

u, ... ., 

5 O? 501000000010000 02 20;, 0151 02 

S 02 502000000010000 01 �� 5 1 

5 01 5010000000100CIO 01 :.?02 01 5 I 02 01 0\ 

s 02 so20000.00010000 02 201 01 s 1 02 o;, 

0-r------r-,--,-TT-r-r,-t---::--c--- 
1 01 502000000010000 01 201 01 Koot<l,na11ci,nPe,'l\,l<lolaon 

Kas Dae,ah 

Ja,.1 
- -1-1-++-----------� ===l---ccc-ccc+-----�--�----1 5 02 50200000001(.Q:;I() 01 lOi 01 \ 1 02 01 Belan}10arang IOG010500 

-+-+�-�--1+-1- 
5 OJ. 5020000000ICOJO 02 10.> 01 SI 01 01 O') ·- -- 
s oz s naooc ooamoooo 01 ,01 OJ 

BoL,ni• Ja,a 
Kor,sul1,.,,,, No11 
Kon<t,ub 

r,, •• yiar>11, Poloks.Ma.m 
P"'14eid,11,v1 <l•n 
Pf'"Orl>ota" AnlJQ•••n Ka, 
,fon Sl'D 

1000()(10:X, 100[1[)'.)[I[)'.) 

u 

S 01 IOIOOOOOOOICOXJ O.> 102 Ocl SI 

S 02 S0/000000010000 02 202 Ol 5 1 0? 

BElANlll Ol'ERASI 

O..lan.ia Baranq d.�, 
Jao., 

70000! 7001)1)() 0 -� 1---='1-----+---f----t 

o > 01 SOIOOOOOOOlOOXJ 

s 02 so,000000010000 01 ,01 01 

r'f":'+'c"c •,0_00 ,=0:00=0: 'c= cc�f"C'+':0: 1 I� 5 1 � 01 - ·----. :":': '':'s':"c':":�C---f----':00��=1----'00== = l--------�"1----,1----j 
07 702 Ol S 1 Q;> 01 01 Bel,""' Bar,,og 

-1-t--t---------'- '"-'- '_Hal� 
Koordona<1 d•n Pen)'l.'<Uti,11 
l•poron Re.i,sa,, 

Pe"'""'"" don 
Po,,gel..,a,,n Ka, D.,e,ah, 
L,,poian 111.,,n Kas <Ian 
Pelah,1<1a.,,, 
i'omur.guoa�mo\e<,g,., 
cla11 rol\)'<'tO<O'l Pe, h11u1,gar, 
r,1,., Ket,g, (PfKJ , -o,+,-0- ,- 0-00-0-00-0- ,-=---+- ,,+,-0- ,l0c,-t-,-f- ,I-I-J--+---',.= ,�= ,,�0 'c,c,',, ,- , ---+�-� ,c ,.c,c,c00 ,l---, ,,c19�00•f-----------, 0t-----+----1 

" 

o 

--1---1---1 

4 9SOOOO 

(4 9\0000) 

24491100 

2a49400 

I 13381 000 

6� )';6300 

11l3fl1000 

. --·-,- ,- ,-,.-,-� --r --;- ,,-,-,- ,-�- ----- 

&-1 356 l(I() &I 3S6 300 
- 

&4.JS!>300 6i 3S6 300 

&-1 lS6 JOO M 316 300 

19H46100 191 <46100 

173901� 17l 'I02 500 

173 901500 17J902500 

1{,(J 548 ?00 ieo 548100 

l(;J $-18 xo tso 548 ?00 

13lS4lOO 1J 354 3()0 - 
IJ JS4 300 ll l\4 300 

17 S4l (,0() 17 54l (,0() -- - 
,l'A3600 17S4JWO 

l7 143 600 17 541 GOO 

175.\H,OO I� S�3 (,l)(J 

- ---- 
u 4950000 

54S 9H lOO sas 9H 100 

113)81 000 11) )81 000 

------ � 
&435G.J00�!:!;-!.._00l--------",----c----l 

llelan;,1 0.1r.1ng d..., 

"" 

Delan)ll Baring 
Pak.11 llob" 

BlUIN.IA Ol>[IW,1 

l!<,1.,.,,.., J,sa 
�.111!01 

llellonJa Oaranq dan J.,., 
SHANJA Ol'fRASI 

Rel:omNia<1 d,o VeHl,ka" 
/I.set KewaJ,bM e,,.,ta<, 
Pe1><J11»tat\ Belanp 
l'<n�'"Y""" Pendap>tao 
lO d.m ue1,,., 

l'eialat,11 
Kornr,ute, 

OelanJ• o,,a,;q 
Polo, fl,>bos 

Pomi>n,aan ro..,,a •• <al,...n 
Keuangan F'<>m,,110,>11 
Kal,cpa\o,./Kota 

K<>o•d;na,; dao1 relak,an• '" 
Akuntan,1 dan Polap<>rau 
Kouangan Dao,ah 

Sela,,, Bar,1n<1 tJ,m 

-- ..!.'.'.�'----------"'-------'-------"---------�---�---� 

- -- -1+-t-1--1- 

02 201 11 51 U202 
-I--- - -· t-t---- 
02 201 11 5 1 02 02 01 

01 ; Ol 09 5 1 �El/I.NJ/I Ol't'RA'.il 
--1- - --1-1---- 

50100000001000;) -- 
5020000000100'.XI 

s oz 50?000000010000 "' a oz " '• ' 
'"' 50<000000010000 "' '"' " " "' - 
s oa SOIOOOOOOOlOOCO "' z oz " " ua re 

-- -- - -·· - 
s "' su,00000001ooco 01 I oz 11 S l Ol 10 01 

-- -- -- 
5 02 50200000001()()'.)(I 01 ? 07 11 I 2 01 10 O? 

I 02 50200000001tl000 

5 02 50<000000010C(I() 

S Ol S 01.0 00.0 00.01.00!I 00 au c '00 
-� - 

S 07 I070000000HUJO "' 203 02 

s-, - - 

'"' so, 000 0 000\ 0000 ua 2 OJ O;> s t 

s "' ;01000000010000 M '°' "' s • o> 

s oz 501000000010000 "' ,,, oa " 0, 
- 

' 0, 5 0200000001 0C00 o> z o> cs " 01 01 ---- 
5 01 501000000010COO 02 2 02 M " 01 01 Ol 

- -!--- 
sroz I 07 0 00 0 00 01 OOC10 01 1 02 " 
5 02 502000000010000 02 202 " ' • - -- - -- 
s 02 502 000 0 000\ 0000 01 2 02 " s • oz 
stoz 50,l 000 0 0001 0000 o> '"' " s ' o, 01 

'"' 502 000 0 0001 0000 oa '"' " s • 01 01 ut 

5 01 s oacoooccoiococ 07 107 01 � 1 01 01 01 

s 02 so2000000010000 07 ,02 09 

BolanJ• Ra.;,,g <Jan 
02 101 07 5 1 O?. J•,a 

l+�-----j�-- ,_ - +-H----t------ --- -- -=�f----,--c-c,t-----,1---+--1 ,'-t-"- 'c'-"-'-"-- oo_ ooo __ ,,_ ocoo __ 1_,_1 2 01 01 s 1 02 01 • ll<'k11,i;, B>:c",�'---+---'c, ••-•-•-oo::+---'':':"·:'oo::+--------'"'f----+---+ 
IJ.olan}, 11,,.,,q 2 11� 100 p,�., Hab« ------- -- 

kelo,,,,1,.,, Data 
P"'"'"ma,,n d•n 
Peng•'-'•'"" Ko, ,o,ta 
P"""""l''lan d,n 
remol0<1g.a11 1,t.is sr.>o 

___ -I-I-I-J-+--� clongon lo,tan" lo,kail 

98 



F'<,,hwan w,1,•o<• Hi,i" 
Nom,>< JI'°'"'" ion 
1 •• 1<19•1 16 ""''" 7022 

SO/ �EUANGAN 

S 01 00000001 B,dan �><lap,tan �""""l"" Oar, Ase< Oao,ah 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEG!ATAN, KHOMPOK, J!NIS, OBJEK, RINCIAN 

08JU. SUB RINCIAN OBJU PENOAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARMl 10,c>c> 

_ Uru<an Pome,mtalian 
Organ,s,51 

Kodo Rokenmg u •• ,,n Sob,)h,m Scsud3h 
Be,tomhoh/(B.,..kurnn9) Peniol3,.n Pon,hohan Porubohan Keterangan - ----- - --- - - s 0, SO} 0 00 0 00 01 O(JO(J 0, z or "' " 02 01 Oelari,ri Bato,sg 1133AI 000 113 381 000 0 

s oz S020000000100Xl oz 103 02 ,11 02 01 or Bola")a Oa<a1>Q 
11JJ81000 11J 381 000 0 Paka, H,,1,., ,- ,-- - ---- --- -- ---- 

Koo"J""" F'er,y,.,,una11 
Lap<><an 

; oz S0200000(]0100Xl 0, I Ol 03 Pe r , a n � g u 1,g1awab,m 17 701 900 17701900 " l'elak�1t1a,r1 /\!'CD Bui,,,.,., 
T,�vulai'hln ,1,,, >e,ne,10,.,11 - - 

'°' so100000001ocoo "' '"' o, ; ' BflANJA OP(R/ISI �1'/01900 17 701 'lOO 0 

'°' so200000001ocoo "' '"' or ; ' o; llo(1r'ja Batat\<.j don 
a7 101 'IOO 17 701900 0 Ja,a 

s 02 - ,_ ----- sw ooo cocuroooc "' '"' oa s ' 02 01 El,,kin)" B•••"'I 17 701 900 M7Dl 900 0 

s oe S 020 000 0001 0C00 oa '"' cs s ' 02 01 or Bel"�' Ba<ang H 701 900 �7701'WJ 0 l'aka, Ha\,,< - ,- 
Ko<1,ol<ia11 laporan 

stoa 5 02 0 00 0 0001 0C00 0, '"' "' K"''""�"" SKPD 8LUD <Ian I 3l8000 13.,8000 u L.ar,otan K•u"l\l'" 
llem<>r>ntoh D.,ro1, - - 

'"' so200000001ocoo o; '"' "' s ' BHJ\NJA OPl'RJ\51 1 318 000 1 JIROOO 0 ; 0, s o, o oo.o oo 01 0000 "' ; ot "' ; ' 0, llela11a K,i,,r,g dari 
1 JIR 000 1 )28000 0 Ji<,\ 

's 02 S02 000 00001 000(] 0, l OJ t;; s ' 02 01 Be�,nJ• K,ia1,g 1 )78(1(1() 1 )2�000 0 

; t» S 02 0 00 0 00 O! O(JO(J 0, 7"0) "' " 02 01 ot !\o(1n)'I n."""Q 1 )}8000 1 J7ROOO 0 P,,h, H,l,11 

Koord•1as, rl•n Pe,,rsunar, 
Ha<><:ar1gan Po,,,tur,11 
o,..,.,,tent,11,g 
r,,1,n4gunq1awaban 
Pel,k,ana,n APt\D P,ov,n« 

s 0} SU£000000010COO "' 1 03 OS don «ai1<anq1n f'c1,11,u '" 12l>�19B(J(I tzo ets eur c 
K•;.,,•� l>""'ah t..,,,,,g 
Pe")al,a,a,i 
Pe t I a,, qq u r>QJ,,wa.lla,, 
P(olak<anaan J\l"J.D 
K>l)IJ1,.len/Kota ---�-� 

; o; S0200(]000010000 0, a ca OH ' llU/\NJA OPEkASI 12GR19BOO 126819&0 0 

; 0, S0700000(]010COO "' z os OS ; ' 0, Be�''!' Baoa,,g ,1,,, \,'b 819 000 126819!:IOO o ,.,.. -- ; 0, S0200000(]0IOCOO "' z os OS ; ' 01 01 B�I'"}' Bar,,o,g 12bBl9000 176819&0 0 

s oz So1000000010000 02 203 OS ; I 02 0 ' ot 
Bola.,,. Bata!XJ L2G �19 000 126519800 0 l'aka, llab11 - -- -- -- 

P<>nymu,�in 
Tai,gG•P·'"fh><:fal l••�ul 

s ca S020000000100XI 01 2 OJ oc teoh>J,p lHP BPK atas 108ilSIIO(l 10 MS 000 0 laporan 
Pc,tang�ungJaw,b,n 
Pcl1h.,1°"'1n APBD -� r -- -- ; oz 5 0200000001 00J0 02 2 cs �" 8ELIINJA OF'EMSI 1088SSOO toaes 800 0 

0, '"' oc su oz B<>L,.�• Bannq da11 10 885 000 10MSIIOO 0 so, 502000000010COO 
),HO -- --- - 

; "' 502000000010000 O? 2 OJ os ; ' 02 01 nelan1• B1ta•,q 10 !1115111)() 10MS&IO 0 

02 l Ul �, Ol 01 ot ee1,n,s> r,, •ng 101181800 108111000 0 '°' ,02000000010000 ' l'ab H,1bv. ----- - - --- -- --- --- 

I 
---- 

f'enyu,una,1 Aee1t<ts 

os Laµo,a<• ')()/400 102 400 0 ;o; I 0200000001 0C00 07 I 03 r.,1,nyQ<H'<W"' ,bao 
r..1,,,..no,nArw 

- � 
!'ll:t.ANJA OP!'RA>I • 'l02400 907100 0 so, S02 00000001 OCOO "' '"' 00 " - --- 

o; ilebt'f'�·"""JJm 90l4W 907100 0 s oz so; ooo o 0001 000(] 02 2 OJ 00 " J;<a -- - 
902 400 002aoo " ; 0, 5 02 0 00.0 00 01 0C00 01 ; OJ 00 ; 1 02 01 lleki,�, #,11,11)Q 

1 02 01 ot B�l•n,ri B•ra,�J 902400 902100 0 '"' S 01 00000001 00J0 07 e OJ osts Pab, I lab<, �- 
Pe11yu"""" Kob1}1la 1 <Ian 
Par,iu•" l<!kn,s Oponmrn .. \19 387 100 1!9367100 u ; 0 2 502000000010)()(){) O? I 03 00 P�nyol<>nggaraan /\kw1\an!I 
Petno11ntah l>,e,ah 

s BHANIA o,•ERAI.I 119387100 cu }87100 0 s oz SO? 000 0000\ 000(] oz '"' 00 ' - ----- r' 
ws "' 

&,l,i�a �.,r,,ng dari 1?9387100 11� JR7 100 o s o; so2000000010000 nz ; or ' Ja,o -- - 
" 5U2000000010000 02 2 0 ' 00 S 1 01 1�'._ \\elat'f,> Uata!XJ �4'""'"' ,< ;&1 ,oo ; ua - _,_ ----- 

n�t.oJ> Ba,.ing '>4 '187100 saJS7100 0 so, 50200(]00()010COO 07 1 0 a 00 5 1 02 01 01 l'aka, lfa!a, 
� - - - - r- 

7S 000 000 75000000 0 so, ;02000000010000 02 70 ' os s ' O? 02 O<-"ar1J•!:::..;. __ 
Sekirii,,Jasa 

0£ 02 O'l K0<1, tlta.,,< tio,1 1;000000 75000000 0 ; oz so,00000001= 02 2 OJ os ' ' Ko,,<1rnls, --- ----- - -- -- ---- --r 
P•11yu,un,,n '.<<('\"' ""' 
P,o«.-d\or J\iw,IM� Oa•• <7q18?00 57915100 0 � 02 �0?0000000100::,0 07 I 03 to Pelar-,.r'ID K<",angan 
�me11nlahl>aerah - 7918.'00 0 5 02 10200000()010(()() Ol 203 to ' ' 6fl/lNJA Ol'flvl\l 79rnwo � ----- 

99 



[>mpH"'1il r'<,>1uo,n Wal,k<;<• ai,,., -= Jll•l•miu,;, 
!•n<Joal 26 Ap, I l02,' 

KOTA BL'TIIR 
PHlJA8ARAN PERU9AHAN APBD MENURUT URU511N rEMERINTIIHAN DIIERAH ORGIINISASI, PROGRAM, KEGIIITIIN, SUB KEGIATIIN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

ODJEK, SUI.I RINCIIIN OBJ[« PENDAPIITIIN, llEtANJII, 01\N PEMBIIIVAAN 

502 HUANGAN 

5 02 U 00 O 00 01 B.-.<lan P•ndapa'"n �"'angan da,, II set Dae,,,11 

U•us>n P=rintah•n 
Organ11•si 

Kedo Reken;ng u, ••• ,. Sobolu"' Suud,h 
Potub•h�n Porubah•n Bert• m bah/ (Be,kuran g) Poniola ... n Ketotangan 

10 /1; 
·--� . so, so, 000 00001 UCOO 0, z or ll<l•nia ll,""'><i dan 7�1�200 791R100 0 "" s 0, SO< 000 00001 0000 uz '"' ro s ' U} 01 Bel,,�, B10a1,g 7 ute xo 1918200 0 

; 0, 502000000010000 "' '°' to ; ' 02 01 ut 6ela'1J,l B""'"l 7918200 7918200 0 Pakar Hab,s 
s 0, 501000000010(()() 0, '"' tu s ' Bel.ANJA MODAi �000000 ,000000(! 0 
; 0, S02000000011XXXJ 0, z oa re S 2 02 ll<lanl-' Mod.,I 

>UOOOOOO so 000 000 0 Pe<al•lan dan M<s,n 

so, so, 000 0 0001 0000 "' z or 105202 to Oel,nJa MOO•I 
5000() 000 '.-0000000 0 Korn put�• 

Oolo,�, MC><lal so, 10)0000W010000 "' I 03 10 
" 0 

7 10 01 l'eralat.,n !",(1000000 so 000 000 0 
� - - Komputer 

Peml11n,,.,\ /\kunlan" 
so, 502 000 00001 0000 0, '"' " ee,-.,,.... 

� s- sosroo S7W9100 0 Per t;1ngg<J "'JI" .., •b,1 11 

� - �- ----"-·����__'.':_OI\IKOI> ---� � s 0, 501000000010(()() 0, 'o; " s ' E\HANJ/\OPEMSI S/f,()<)100 .-,7 ros 100 0 -·�-- - so, S02000000010CQO "' aoa " ; ' uz Belon_,., f;,,,"19 Ca., 
57 60':l lOO 17W9 JOO c Jasa -----· -- '; 0.1 so, 00000001 0CQ0 na '"' " v uo ' ot neh,IJ<' Bor,11,g -f·-- 455)1100 45511100 c � - ; oz SO?OOOOOOOIOCQO oz aur " ; ' 02 01 01 Belarl• B.-.r.,"ll 
1'., SJl 100 �, 131100 0 r.,,.,, H.,hr, - �,- - ·----· ; 0, 5 02000000 01 0CQ0 oz 2 03 11 s ' 02 02 ti.Ian,-, Jas,, 11078000 \2078000 0 

s 0, 5 0200000001 0000 "' 'o; " ; ' 0? 02 01 �f,lnJO fos, 
�H8000 G47�000 0 Kanto, - - 

tlol,nt, 
Kur,us/Pl'latrl,ar. 
S<,;r;lr,a,1 

5 02 502 000 00001 ocoo oz z or 11 S 1 0 I 02 1l l\oo,1b1"9an e eoc coc e eeo occ n 
Tekrs; mta 
PorxM,<a,,0,11 
Polatrhan 

l't,nunJang Uru,an 

'"' 5.02.0.0000001 0000 02 2.04 oc Kewnnang•<1 P•n!!clolMn 11.044.690.000 11 044 690 IXW 0 
Kouongon Dao,•h 

so, so200000001oow 0, ·� co 
Penqelolaan D,,..., (),,ru.a1 

11 (;M 6�0 000 11 (K4 690 000 0 Oar, Mende<ak ·- -- . 
su U[LIINIA TIDAK 

11 044 69()000 T1044G900()'.) 0 so, 5070000000100)() 02 I 04 00 HRD\J(,11 . so, 10200000001oow "' '"' os sn or _EelonJ,' Ted,,\ 11"duQ• 11 044 [,'l{)OQO \ 1 044 {,9(10()'.) 0 - -� 
oz z oa 00 su •• •• Oolon)O T,d.>k 

11044610000 11 041 690 000 c ; oz 5020000000100)() 
[e,tl�g-• 

'"' ct ti<,�""' 1,1,, 11 (>H 090000 11 ().11690000 0 so, 50)0000000100)() oz 
'"' 00 " 0 -�"1"_9• ' . - a 

PROGRAM PENGElOtAA.N ' so, S 02 0.00 0.00.01 0000 0300000 412�081.200 4.125 081 200 0 DARA.NG MILIK DAEHAII 

5 02 0 00 0.00 01 0000 OJ 2 01 00 Ponyetolaao B«rOn<J M,hk 
4125081200 4.lH.Oal.200 0 '0, Dao,oh --1- --·-·· - ·- --- ----� -- 

Penyu1u1w1 �1 • .....,.u O•••"Y 
M,hk o,erah d,,,, s1,,,,1,, 

1'>0000000 isctoo occ 0 '"' 5020000000100'.KI OJ i 01 •• K�hu•uhM l).,rar,1 Mil,� 
l)M', ,t, - -- ---- 

S 01 00000001 0000 Ol I 01 •• s ' BCLIINJII QP[RA'.,I 11<100000! 1SO OC() 000 0 so, 
r,etania t,a,,,,q oan 

150000000 ISOOOJO()'.) 0 so 2 5020000000100)() OJ I 01 01 5 1 "' "" -� - -- --- --- 
5 0200000001 0000 03 2 01 "' " Ul 02 tl,lar,Ja J"' ISOCOJOOO 150000()0() 0 sroa - 

Bol\o�a J,s, 
OJ 2 01 oz " 02 OJ W Ko11,ult,11,,. fJnn 150000000 15':HJOO 000 " ;o 2 102000000010000 

Ko11,t11Jk" . 
Pen)'\J'-lt"" Po,er,caua•n 

act os KeW\ul1>n Ba"n� Mrl k 1S 000000 15900000 0 so, 502000000010000 or 
(i,e,ah - . I- - -- - --- - ------- 

1�900000 159(\0000 u 5 02 0 00 0 00.0 I 0000 "' z ct o; s ' !\HIINJA Ui'fi'A'I so, -- ··-- � -·- - -- 
llelafl\• Uu,nq dan 1; 900 000 15'.1()()000 c so, S020000000100C(T m '"' os S 1 0} 
J.,sa ---- e.- " -· - ·- ··---- - - - --- ----- -- 

IS 900 000 15�000 0 S 02 502 000 0 0001 00)() "' z ct "" ' o; 01 D<,1,n,a �•·• ,q 

o; 01 '" r.,1,n,.-, Ba""" ISWOIXTO 1S 000000 o S 02 ,o,00000001oow or z n r "" ' l'a<, •• 11,1,,, 
- -- --- - -- -- 

r._....yu,ur"" �et,,,,�an .. p,.,\yeHao<> Ba,an;i M,lA 19")17�100 199 17'., 100 0 so, SO<OOOOOOOlOOW m z ct 
D,-.e,ah 

HHANJ/\ Ol'ERAOI 19") 175 100 l'l'J 175 100 o so, 5020000000100)() m aot .. ; ' ·-- - - . --- - - 
llelania Flora.Kl J,, 

0 1'l'.117SIOO 19'l 17� 100 5 01 S01000000010000 •• '"' .. s ' o> 
'""' 

__ Uok,11)' Uar"'�. 114 175 100 1?4175100 e S 01. so200000001oow OJ 1 01 .. s ' 02 01 ·----- --· - � -- 
!leis,"!• �"""<l 12� 175 100 124 175 100 u S 02 I0?00000001!XX){) 0, '"' .. ; ' 02 01 ct l'ak.11 Habr, 

Bel,nJ,> lasa 7S 000 OC.O 7SOOOOOU 0 so, so200000001ooao OS '"' .. " Ol 01 ·- - -- --- 
l\<,IM;,Ja;o 

0 K0<1"'ltan>< Non 75000 (l()(J 1:;000000 ••• s oaoooocooiocco cs z or .. " 07 01 {)'J 

Kon11n,k11 

100 



l�llJ"'"'' II �"'"""" W,l,kooa Sl,ta, 
"""'"' ii 1.h,,,, zoi, 
Tan!l<J>I l�Ap,02022 

KOTABLITAR 
PENJABARAN PERUB/\HAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN 0/\ERAH, ORG/\NISASI. PRDGRAM KEGIATAN. SUB KEGIATAN, KHDMPDK, J�NIS, DBIEK, RI NCI AN 

OBJEK. sue RINCIAN OBJE� rENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBI/\YAAN 
TAHUN ANGGAR/\N 2012 

Utu<an Pem<>rm1,i.an 

°'9"""'"" 
5 02 KEUANGAN 
S 01 O 00 0 00 01 O,cla.\ l'l;ndap,tan, Keuang,n <ia11 A<et Daor>I, 

0 

" 

99()()40!) 

(9�1(MOO) 

(SOOOOOOO) 

777 2SO 500 

579 242 500 

57�242100 

(,5 AG; 000 

GSS(iJOOO 

I 13 J79 500 

71 000 000 
- 

��? )79 500 

19B()()8000 

19800ll 000 

18,S 107 600 

\88,!07Goo 

9900�00 

9900�00 

100000000 

100000000 

100000000 

100000000 

100000000 

So,ud•h 
Porubahan 

11 000000 

513 J/9 ;,00 

cs aoi ooo 

777 2SO 500 

100000 000 

100 000 000 

100000000 

100000 000 

192 37� soo 

Sobelum 
Porubahan 

lk-lan)-' Ja" 

llol,,nJ> M,xlal 
,Ila\ Kantor 

BelanJ• Mc><lal 
Komr,ne• 

llel.,11J<, Mo<lalJ\lat 
�antor dan Rwn,I, 
1,-.c.gg, 

Bcl,:,1�a Jo,a 
Komulton,i Non 
KC>nilrukll 

BehnJ,1 Ja,., 

Oe�1rj1 Jaso 
Komulta11,i Non 
Komtrllk" 

llela11,, [5.,r,,ng d,,., 
Josa 

!l<akll]O Mod,11 
Petal al an 

'------�'�c,"cc"c ' __ l�-----"-----f---------4--�L------' 
l,went•""'" Oaiang MM 
Daer ah 

IC'l'-Cl.--1--1--1----'"-'- '�"'""C,CSc�c'c ' __ l __ , •oo��"'�"'f--"��'l--------"'l----'---_J 
Bola•�· a"'''"' d.,, J,,., 

"- '1'-"-'+"-',�J�1�: 01 01 
OJ 201 OS 5 1 01 02 

Kodo Rokomng Uman 
- 

s oz S 02000000 01 0000 cs '"' os Ponat,usal1.,.1n Oar,r,g Mil,< 
D�rali 

5 0/ 502000000010000 c.s '"' 05 5 • OtLANJA 01>!,�ASI -- 
s " S 0200000001 0000 oa ,,, if, ; • o> �el>nJa Oarang J,,, 

' - J;s., 
- - '"' s oe cco ocoor ocoo OJ 2 01 os " n ztut lloi.,,�, 6a,anq 

5 02 50?000000010000 

5 02 502000000010000 

I s uz 5 0200000001 0000 ,, z ot if, " 01 02 01 
- 

s oz 502000000010000 or s ot "' • • 02 02 O'J 

:; 02 502 000 0 0001 0000 oa z ot os s ' 
s oz S 020 0000001 0000 oa '"' os s, ca 

• oz ; 0700000001 0000 03 2 01 OS , I O 2 OS 

• oa so2000000010000 m 2 01 OS , ' "' os 01 ,_ 
s ca ;02 000 00001 0000 us '"' osts ' oz ro 

; oz 5020000000ICOlO OJ J01 05 ; z u l. 10 o, 
s oz SOl.000000010000 "' aot 00 

sroz s oz o 0000001 0000 "' z ct 00 s • 
s oz )070 0000001 0000 cs aot 00 s • oz 
• oz so200000001ocoo os aot 00. • 02 02 

• oa 50200000001COXJ or '"' 06 S 1 07 02 09 

s oz 502000000010000 "' v ct 00 

.,, 502000000010000 OJ 2 01 00 • • 
s oz :,.07 000 00001 0000 m z ot 00 • • uz 

'"' S 01 0 00 0 00 01 0000 os '"' ,oo s • 02 0} 
- 

s "' 5 0700000001 0000 03 101 00 " 07 02 O'J 

1'<,!Hla,an �'"''><l Md1k 

LI-L-------1--1---1---�W--1--1--i----"' D""'•h 
0£iAW� Qf'l;;\ASI 

Selan}' Jasa 

-L-L-1--------'-'-"- '°-'--­ 
B<lan» J;sa I ronwlta.,s, Noo 

f-l---t---------1--1---t-f-l-l--t-f-+--------''""'"'"' "' '', '--!-------l------f----------l----f----­ 
&lMJA MOOlll 

BelaOJ• MO<lal 
Pe,alat,ir, rlan M"'m 

0 

0 

u 

c 

OelallJ,l 
Pemel1har•on 

f'Nal>lan ""'' 
Me�n 

KOI\I°:': �--- __ _:_:___1------1---------1----f----4 

Scio,�· 
P..mellhai '"'" 

Ja<a 

UtL..ANJA ()i'lRIISI 

l'er,G"'""' o,n 
Peo1ge1\clal"n l'e,,g,klk-.,,r, 
Bar>rlq Mil,� Dae.al, 

Oek11�a Ja,o 
�•>ri<uliari<i 

-L--------'c"'.'.'.l_ '"-'-"-- 

Belan),'.l r,w.g 
_L ,,� ,l�,:_ ��- ' - 

uoa so20000000100!IO OJ 201 09 

-- 
'"' 502000000010COO er z oi ro" 
s oz I OlOOOOOOOI OOJO cc act 09 s 11 "' - s oz >02 000 U 0001 OOOCI "' vot •• t 02 01 

' oz S02U0000001(J<XJO "' ; or os s • Ol 01 "' -r � 
• uz S 070000()(101 0000 03 2 01 cs ; • 02 02 

sro l 50l00000001COXJ OJ 1 01 os " U? Ol 01 
-- �- 
s 0 2 50200000001000() 03 /01 m" 0} 02 Oii 

- -'- 
sto 2 S02000000010000 OJ 2.0, os s • U1 03 

stu 1 5010000000100'.)(l O'I l 01 cstsu 02 os 07 

c 

0 

0 

Uebe,r., 
1'<,nwl•h-.roai, 
<.«lung''"' 
Oar.gunon 

tl<lanJ,1 Mod,,I Alai 
J\i',qkulari 

OElANJA MODAL 

, o;0c_ANJA ()Pf'MSI 

1,,,11,,,1, Modal 
!\lat A,,q�u<><> 
Darat Oeuootot 

l-l--+---,-.---,,1 - ,.� ,, d,lani r>r,<,k• 
P•"J''"""" 1...,por'<1 D""'Q 
Md1k D•c1ah 

5 O? 502000000010000 03 ?U I 09 ', I 02 <H Ol 

- 
s ca so,oOOOOOOJCOlO us aut os su 
s 0, S 02 0 00 0 00 01.0000 oa '"' os " "' 
5 02 502000000010000 OJ 1 01 09 5 2 Ol 02 

SO.> 101000000010000 m 2 01 09 5l0l0201 

'- - - 

' "' 5 0/00000001 0000 us aot " 
s ca 502000000010000 m z ot " " - - 

101 



e,,,a,u,,n w,l�ot, Bl,1" 
Non,or Jl l•IMm ZD.'l 
T>"�!,,'i ir, ArrO 20,;, 

KOT/\ RLITAR 
PENJABARAN PERUB/\HAN APBD MENU RUT URUSAN rEMEIUNTAHAN D/\ERAH, ORG/\NISAS!, PROGRAM, KEGIAT/\N sue KEGIATAN, KELOMPOK, JEN"IS, OBJEK. RINCIAN 

OIIJEK. sue RIN"CI/\N" OBJfK PEND/\P/\T/\N", BEL/\NJ/\, D/\N PEMBIAYA/\N 
TAHUN ANGG/\RAN 2022 

UrLJ>.:m Pemet<.,lah.:m 
O,ga,, ... ,, 

5 02 KEUANGAN 
� 01 0000 0001 Ration Pe"'lapatan Kouaoqan dan /\sci Doe,ah 

o 

c 

0 

o 

o 

o 

• 

c 
c 

o 

0 

o 

• 

c 

• 
• 

" 

S \90 JOO 

S 190 300 

(1190 JOO) 

90900000 

90900000 

10 100000 

IJ<74SI\OO 

9D�O'JO 

J� 270 �00 

10 I 00 OO<J 

246 000 000 

llda1'1-'JM,• 
K,1ntc, 

Keg,at.1n Pengelola,., 
l.08l 430 250 s 083 HO 250 p•ndal"'tan o •• ,.h 

Mali<, don l'�r,q<1nba,><1an 
Pa)"k t)..,r,h. ,ort.1 

l1/S3JOOO 317 ID ooo Pe,l)"J<unan Keb,pkan P;ljak 
Daetal> -- 

U[l./lNJA OPLRASI J175Jl[)()() 317 133 000 

Oelan.ia Oa<>ng (la,, 
117 SJJ 000 317\JJOOO Jas.1 

Bei.,,11<' 11.rar\<) 10118() 100 701 ISO 200 

U�l•nJa Barai,g 201100200 7011&)700 r.,,,i tt.n, 
ll<lan;, Jasa 10Ja)8400 103 818 400 

Oel•nJ• Jas; 
15 /?5400 IR728400 

u.e,,,,,Ja·o 
K0<i,,.llar>1 Non 7$0000(1() 7SOOOOOO 
K,.,,t,uks+ 

Oo,am Pe,1al,n,rn 
1'124400 11 574400 

D"" -- - ---- 
llola11J" 
p"'-""'"""D""'' 1;. S?4 400 1?';24400 
[Jal,.,, NNJ"fi 

f'<l<><laia,n (la,i r,,,>(l, I"''" 21150! JSO /ISS023SO Ol>Jek PaJ•k u�,,i, - 
BEl/lN�I 01'1:MSI <'1'50} l'iO 215SOlJSO 

Boiani" Bacon4 clan llViDl JSO /l'>IO!JSO J•<> 

ll<lan,a o.,ian� 114109]50 114 10') 3:;o 

BeianJl tl.:ua,,g IM109JSO 114 109 J;,() r.1.,,. 11a1>o, 

B<L,n!" Jas,, IOI )93 000 101191 000 

BcL,tlJa J,11, 
J 8�.l ()()() 1 a93 ooo 

K,llllOf 

lle"l'J' Jas• 
Konsullan<, N'-"1 97',00000 97 100000 
K0<11truk•1 

'"'"9"' '''"" "'"'�'"'-·"' (ia11 roL,pornn Bam Da!a 5004JJ400 ,00433400 
ra1a;, l',,ero� 

�(U\rJ.111. ONcR/1' I 500H3400 ',00 43,400 - -- -- 
1l<lan�1 Oa,.,pg dan 500433400 ',0()4)3 400 
''" 
�ei.,'f' %'':_'><l_ 1,0433400 1!�743100 

-- 
Oel,nia El.a,a,"1 1)0431400 1?524)100 rah 11.,1�, 

llela,'fl J,oa l700'JO(U) )71190)00 ------ 
a�:,r,� Ja,a 

0 5 190 JOO K,,.i,o, 

EJ.ek1nJaBanngd•n 131711600 132745800 O 
----''-'- '--·----+-------1--------1---------1----+----- 

ll<lanJ,"Bsuanq g3475000 93175000 O 

--------"'- ·"c'-•c_� ------C-----11--------4----1------1 
ll�lafOJ•$�, 

Bel•n!" ltJr,,ng 93 471 0()() 9347$ 000 D 
-1-_j_ _:. >'ac<•!Hab.�- --·----l----------------1----f----j ll,>la,�a Ja,,1 39.'70 BOO 39 ?.70 flOO O 

Pernb,Man Penge!olaa,, 
oar,ng Mil,k Dae,ah 13? 745 llOO 

L�---1---'''''-"'"' '"c ·'c"c'c', ''"cP•1en/l(��i-- ---+------> ----------l----+----- 
nu11NJA OPERJ\SI Ill 745 800 

CJ•CJ--1-- _,•,'co "J" t,�, '·',", •--t--'''"'=cc,=c.1--'"-""�-�- ---------'"1----1---- 
�ei,"l" Oa.a,,g 
Paka, Hab,, 

1-1------ � 0''."-��---f 

l--l-+-1- --- --��·_2_ ,:_:_ ,:_ �·�-+--�-= __ ""'_, �_=_= -1--------- 01----4-----1 
F'<n)'\Jsllnan L,1p0!,1n Bar'l!ig 
Mil,k 0..,.,1, 

PROGRAM PENG[LOI.A.AN 3 083A30.250 J 08l 430 250 0 
l-i--1-,--1--'c'c'c"c'c"c"cAN DMR�i::!___ _ ---�------4--------1---+----I 

1'1-4-1-C---�",',"c'c"°·,"� "',', '--l--'"'''""'"-==1--'"'''="'-""'=1---------' "f----l---­ 
ll<'k"�' 00<,11\Q <Ian 
Jasa 

M 101 0211 OlOl.01 
----� " 

I 07 502000000010000 0-I 101 W 

,; 01 50?000000010000 0-1 201 02 I 1 02 02 0-1 

S 0/ 507000000010000 

so< so,000000010000 U'1 }.01 01 s 1 020'101 

S 0/ 50200000001()()()() 04 701o;>51 07 02 ()') 

S 07 501000000010000 

5 02 S0.!000000010000 0-1 201 02 S \ 02 04 

S 02 50;000000010000 

5 01 502000000010000 04 1.01 O? I 1 02 01 

SO< 50?.000000010000 M 101 02 I 1 01 

Kode Rokomng 

so, S 07 0 00 0 00.01 COOO cs aot " ; ' "' 
stoz SO?OOOOOOOICOOO ca '"' " ; ' OJ 01 

sroz S 02000000 01 C000 os '"' " ' ' 02 01 or 
- 

; oz 5 0200000001 0000 0, '"' " - 
' na 5 02 O 00 0 00 01 ocoo oa "' '" ' 
'"' 502 000 U 0001 0000 us v ot " ; ' o; 

stoz so200000001cooo os '"' " srt 02 01 - 
'"' s oz o oo o oo 01 0000 "' ,,, " srt 02 01 "' - 
stcz 50<000000010000 m z ot u 

'"' 502 0000 00010000 or aot n " 
' "' s oz o oo o oo 01 l"OO!J os z ot u s ' oz 
- '- sroz 502000000010000 "' '"' " ; ' O?. 01 

5 01 S 01 00000001 0000 Ol r 01 1l ' 1 oz 01 ct 
- [_ --- ; 0, s u; o oo o oo 01 ocoo 01 2 01 1l S 1 07 07 

srca 502000000010000 or z ot " s ' 02 02 01 
- 

'"' 5 02 0 00 0.00.01 0000 <MOOOOO 
- _,_ 

'"' S 02 0 00 0.00.01 0000 0420100 

'" l SOl000000010000 M z or cs 
-' - - - 

'"' S010000000100Jo "' '"' csrsu 

stoa 5 0200000001 0000 U'1 > 01 csrsrt "' - -- - - ,_,_ 
so 2 S0200000001()(1(T(l "' ' .. ,., • 07 01 

sroz S 0200000001 0000 M z cr os s • 01 01 or 

'"' 5 02000000 01 0000 (),! 201 os s • 07 07 
- - 

s "' 101000000010000 04 l01 os ' • 01 02 01 

so, S 02.0 00 0 00 01 C000 "' z c 1 o:; s 1 0}. 01 09 

- -- - 
sroa 507 000 0 000\ 0000 "' aot "' 
'"' so200000001uooo M lOI � s • 

'"' S 02 0 00 0 00 01 ocoo ()4 1 01 oo s • "' 
'"' 102000000010000 "' '"' oo s 1�� 

stna 102000000010000 "' '"' oe s • 01 01 01 

5 02 502000000010000 "' '"' "' ' • 07 Ol - - 
5 02 S0?0000000100J0 0-1 101 �' 1010201 

-1-1-���-+-I--H�-+-I-I-�� 

'-- ,------------·------!---- -"-'_"_"_"_ ---- _,_:_ ;�_i�;, -1-c",'.,�, ·:,'.,:,'.,"_i-"-"_"_•_•_·�_,_ "'_'_'_"_"_"_•_ ·,I-�-"- ''_ '•_•_•_•,•_•_•_-_"_•_·� · 
OelMJ• na,anq d,,, 
Jasa 

,'-1-- "'-1-- '-"_ '"_oo_o_oo_o_ ,_=_--4M-4_ '_"_ ' 1_o_ ,4_ s �j� �.: _ 
04 101 Ol 11 O!U/ 

Ll-+-----1-+--L -- -1-,-1--�='---- 
0-I I 01 02 I 1 

102 



l2 T•liun 2011 
26Apr• 20.U 

SO}. KEU/INC,,AN 
S 01 0 00 0 00 U I B><fan l'e'lclap>lan �e<J"><l'" cl ,11 Me1 llaer,h 

KOT/I DLIT/IR 
PENJABARIIN PERUB/111/IN IIPBD MENU RUT URUSIIN PEMERINTAHIIN D/IERIIH, ORGIINISASI, PROGRAM, KEGIIITAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RINCIIIN OBJ EK PENDIIPIITAN BEl/lNJ/1, DAN PCMBIIIYIIAN 

TAUUN ANGGIIRIIN WZZ 
�----------------� Urusan Pe1Y10<1r,tah,n 

O,gani<a!I 

u,.,,n Soh�lmn 
Peruh�h•n 

s •• ud�h 
Petubahat1 Boflamh,,rhJ(Berknrang) I PenJolasan K�te,angan 

so, so20000000100XJ 0-12010651 01 02 O'I 
Bclar'ja Jas• 
Kon,ultan;, Non 
Komlruk,1 

370000000 370000000 " 
S 02 50<000000010000 Q,1 201 07 

Pei�l>o;m Papk Bum, ciao\ 
Uang<n>M Pe, de,....11 don 
�<>rko1Mn (PlmP?) <crta 8�3 
Perole!w, I lak •las l,,nah 
,1an 8•ogunan (SPHl 6) 

S,\2 507 500 

' na so2000000010000 0-I 2 OT 07 � 1 BELANJA Ol'lRll'il ';,I; 507 500 - ·--- ----- � 
'°' soi ooo 00001 oooo O< s ot "' s ' oz llck,"Ja 00001,g <la,, 

54.! 507 S00 Ja,a 
s oz S 02 0 00 0 00 01 00)() "' '"' "' ' ' 02 Ul -----�'"'- '"-- 70Ga.&1 JOO - - -- ------- s oz S 02 0 00 0 00 01 00)() "' s ot "" ' 02 01 or [l,,l.,,i,o B,1tang 

?06 8&\ JOO Paka, Hab11 

" 

"---1----+ 

c 

332 62l 200 

llS ses <OO 

ll} 673 200 
�- 

il<'k:tnia Ja,,, 
K.r,,,uli.1151 Non 
Kor1<trnk11 

s 02 so2000000010000 0-1 201 er v 1 oa o< 09 

r'+"c'+'c",',o�oo� o,oo� o, , - ��+�-+'c01 ,':!!__ _:;_ 1 02+"' 'f-j-------"c•_'� "J" �·�--- __ ,_3S O.!l 700 
I 07. S02000000010000 04 101 07 s 1 07 02 01 Oel•nJaJ,., 

K,1ntor H--,1-------S-t- "'°" - -t-- -1-1---------- 

s 02 501000000010000 04 2UI 09 201 8/60(J(I 201 87G 000 

S 02 5020000000100)() 04 701 201876000 70187600::, c 

o 

ll<lan,o�ar,ng 1900SJ800 1cl0013800 0 
Paka, Hab1"-' '--+------l------l----------f-----l-----+ 

lielar1Ja Jo<a 11 822 21.1(1 11 877 /00 04 201 09 S 1 02 02 S 0< 10200000001000() 

s 02 S0?.000000010000 

Ponag1ha,, Pa)ltk Da�t>I, 1 lOS 178000 1 JOS 578(>()(1 o 

S 02 107000000010000 -- 
5 02 502000000010000 

04 201 os S 1 02 02 01 

04 101 11 

11 A22100 11 a1noo o 

o 1 JOS 9A 000 I JOS $78(>()(1 S 01 1020000000100)() 0-I <01 11 S 1 01 
5 02 S020000000100Jo 04 }01 1! 5 .:.++--+-+----c"c'c'c��"-',,",M�s, ,,--1--',',",s,;, ,.�=�1--'-',o,s,;_,_•_=-1---------"1-----j------j 

Bel•n)IO B.,rang ,1,n 
J•s., 

SJL 'MJ JOO Sl2 94] 300 
-,-----1------1--- 

SO< 50200000001 OCO(I lJ4 ;01 ?I S 1 � £.l··I-+----- �kl_,y_,_�-"-� - 
llelar» �"''"I so< so2000000010000 04 ;01 11 s 1 01 01 01 Paka,rl,b" Sl2 �43 30J 112 94] lOO 

671531 JOO 

so, so2000000010000 04 201 11 s 1 02 02 

5 02 so2000000010000 04 101 11 s 1 02 02 01 
____ !l__:�"'J' J� -�A·:'C''''"' ,,OO,�--"�"-'·"c:'·00-1·--------"+---+-----j 

l),,k:t,'}lJ,l>,l 61�5)1300 
K.lnlor 

so? so2000000010COJ 0-1 ,m 11 s 1 02 02 0-1 
&>h"�' >!.'Wa 
Pe1al•l,nsian 
M<,o,\ 

b 149 }00 

5 02 502000000010000 0-1 201 11 SI o; O.> OS 
Selani,, ,..,...., 
<$dLJ1><J rlan l �5� !00 

_Gar.qt".'.'.'"-------- ·-f------l---------J----1-----1 Uek:tnp Ua,,g 

5 02 5020000000\oo.,J ()4 201 11 5 1 02 OS 
rioo,/Mau Ja,a un1uk 
0!,011k,,,, <op3,1a 
P1hak Kot,ga/P,!.ak 
l..a1tVM,,,ya,a•.i 

'00 
Admm1>tra<1 Kouangan 8M45Si H4 8.644554.154 ' ea s.ca.c.cc.e 00.01.0000 01 '" �··��kat Du,ah ·� - - -+-t-- 

a ot l'<ny«ha,n G.,p dan 
8&4100\9,� R(.,11 OQ.1954 ' o 2 5020000000100)() "' z o 

fo"JM� .. , /\SN 

2 502000000010000 "' ao ztot " l\HIINJA Ol'ERIISI 8&4\0049';.I 8(.,1100\951 sm -- � -- � 
R &il oo, 951 8&41004954 ' o 2 S07000000010000 "' z c ' or s ' or B.sl••�• Peg.,wa, 

"' 
llelari,o GaJ• d,a, 

l725W1S7� 3 /7SBB1 574 sto 2 502000000010000 or z oz ot ; ' or 
Tu,p,,g.,., IISN � -- 

Behnp G.:iJ1 otts 1 OT 01 01 2&00819460 2 60GR19ir,(I s 01 so1000000010000 01 .! 07 
i'ol:ol:AS"I 

�ronun •• n f'Q119a.,gg,u•n 
dan EvalYa,, Kmo']O 
Porangkat Daouh 

0 

0 

0 

c 

c 

0 

0 

" 
0 

" 
u 
c 
o 

0 
� 

103 

88 soococ 

18 084 500 1�0�500 

IH 00-1 ',00 1R081 SOO 

1�00-1 soo lRORi SOO 

1ROOi S00 \AQR,t 500 

1R00-1 S00 l80Bi 100 

18 00-1 ',00 18081 S00 

10 1461H 5l4 10 146 127 H4 

!l<,i,,ny, Uarig 
y,,o,g 0,1)('.,kan 
kepada P,h,,k 
Ket,qaff>1hak 
L;,n/Mo<yarakat 

Hehul" B.,ran9 <,ai, 
J•<• 

BELANJJ\ OPCRll�I 

[va,U,� K°"'•J• r>eraa'\]la1 
Da<1nh 

' "' 102000000010000 04 7 01 i t ; 1 02 OS 01 

,. 2 5.oz.ooo.o oo 01 0000 01 000 "" 
,. 2 5.02.0.00 0.0001 ogoo 01 '"' "" 

·- - 
; oz I 0200000001 0000 "' '"' "' 
' oz S 0200000001 0000 or , "' "' ; ' - 
' oz S02000000010CQ0 "' '"' "' su "' 
5 02 S020000000100XJ 

S 01 S070000000100Jo 01 101 07 S 1 0?, 01 l'f+====�11---�- ,---- 
012010751020101 



Pmw,an w,;,01• Alo,., 
"°""'' l2 Mw,,n 20,1, 
la"'J<jal 26 Apr; 2022 

KOTA BLITAR 
l'ENJABARAN PERU!IAHAN APBO MENURUT URUSAN P<.MrntNTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM. KEGIATAN, SUB KEGIATAN KELOMl'OK JENIS, OBJ EK RINCIIIN OBJl'K, SUB RINCIAN OBJ EK P!:NOArATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANG GARAN ion 
5 02 KHJANGAN 
S 02 000 U 0001 Ba clan Pe,w.lap,tan, Ke,.-.,g,n <Jan A>et 00<rah 

Utu<an Pem�•nlahan 

°'9""""" 
Kode Rekonlng U,•l•n s.b.1.,,,, so,u<loh 

Bena11,b,h/(Bo.ku,ang) Poniela,.n Porubahn Potub.ohan Kete,angan - 
Bolania ' "' 5020()()000010000 ut 2 02 0 " 1 01 01 "' Tu,pngan 278417>3� 27R417434 0 
Kehi,rg., ASN --- - t-- --- 
[i.,la,�· sroz ,.0200000001(1():;t{) 01 a 07 01 su 01 01 os TUrlJMg,,n 241'.141000 21�70',000 130 240 000) 
Jal:,,1ta11 ASN 

llel•n,> 
S 02 502000000010000 0, 20'. 01 " 01 01 � Tonpr,gori 74 120 000 5,1 J(,()000 30240000 

t-- - -- r""'!� ------- i----- llelar,I" 
s 02 so2000000010000 ot z oz ut s 1 o, 01 os Tw11ang,1n 

M 765 000 a.I /65000 0 runQMnol 
Umun, A'>N � 
Bel•n),'.l 

s 02 so2000000010000 01 ;, 02 01 S 1 ouc ,� TUCj¥lq.ln IJ.,,os 1786&0140 1786(,0 MO 0 ,� 
Bola.�• 

S 02 10,000000010000 01 ;, 02 oi ' 1 OT o '"' l<mJanqan 
15025100 15025100 0 Pl'h/TunJ,,ngan 

Khu,u, ASN - 
Bek"'f<' s 02 so2000000010000 01 /0/ 01 5 I 0,0 ' 00 Pemb<ilat_.,, G,lJI 15 S37 45 5J7 0 ,� 
Bel"'.!" luran 

s 02 so2000000010000 01 2 02 01 5 1 0, o , os Jam•>.>n ./15 000 ooo MS 000 000 u 
Ke,ol>Olan ASN 

Bel;,�a lu,.11, 

ro J•n1'11an 
597� 176 S �7117G o s 02 50?000000Ul()((l(T 01 101. :i 01 01 

K<>eola<a,-.n Ko,,a 
/\<;[j - - ---�- 
Fl<linia lutan 

S 02 502000000010000 01 » 02 01 5 1 0, 0 ' " )"""'"" 179227Qa 17�.1UOR 0 
Kem•t1•n ASN 

llelaCjO ILJran 
S,mpanan 
Pem!l 

19 187019 19187019 c S 07 502000000010000 01 I 02 01 S I 0, 0 "' T;lxmga,1 
l'e,umahan 
Raiy,1' ASN 

2 O? 01 " ct oz llela,�a Tami>,1lia,, 
3W16�Rf,�0 1 001 csa r,.10 0 

s 02 so,000000010000 or 
Pt<w.:,h,,;,!,:,n MN -- -- 

lambahan 

s 02 so2000000010000 0, ., UI 01 s trut °' ut Ponytm,1,,, 
1161SG77u8 11815677u8 0 b<tcl•'-"<an 

--L - !l<han Kt<]• M� 

Tan,bahan 
�nqha<ilan 

S 02 5020000000)0000 01 2 02 01 5 1 0, 02 OJ 1.><,tla<.vl:an 0 /G2S8'J218 2h./l89218 
KD01d1<1 Ke,ia 
A<;f,/ 

l,,mbah,r, 
l\>n�has,lan 

so, so2000000010000 01 .1 U./ "" not 07 01 "'""'""'"' ]8,!01J0872 I 117511 G,-1 ((�;, 589.(18) 
Prosta<1 Ko,ia 
/\St,; 

Taml,aha., 
Pet1()1�,s,l:•n 
1,.,,0, .. ,,,., 

, 01112• 1ao lh7J4147<U 0 s 02 so200000001ocoo 01 ;, oa ct ' 1 01 OJ 
l'<,1t1mbanqan 
�ektof Lll1n11ya 

"'" -- - 
llciany,lmerll<f 

01 OJ G1 bag, A5N ata, 
1115 1H650 14111JJ050 0 5 02 5020000000!0000 01 ;,o; "' " p"""'"'l""" 

-- - �·1•'!.".:''h 
llek,i1•a 

1'9}.91 o;MJ 12� /91 O':lO 0 5 02 502000000010000 01 7 U.( 01 5 1 01 OJ 07 
Hooor,nun, 

IJ.elao,a!a,a 
0 Pongofr,l,en ll�UOOOOO 1?9000000 s 02 507.000000010000 01 202 01 S I 01 OJ D!I 

'™" I-- -I----- 
Belan.>1 Gs,1, �.,,, 
Tuni,rngan 210 000 000 140000000 0 5 02 S02000000010000 ot zo ' "' " 01 OS 
KDl-lr,tlKOI I - --- - � - 

Bol.1np ln,ent1f 
b.>g1 KD+-i/VVKDH 

240000000 0 s 02 5020000000\0CIOO 01 70 2 01 5 ' ct OS 10 ata, ?40 000 000 
r.,,r,,.111Qulan 
�•J>k Daerah 

K<>o<d""'" dan r""Y"'"'"" 
l,i1x,,an K.,,,a,,q, •• 

3 �-� 200 l $49100 0 $ 02 ;02000000010000 01 70 ,,, 
ll< , ia,...vi """ ,1 ... ,.., 
/S.,me,1c,.,, SKI'D 

BUAN.IA 01'!,RA>I J 549 xc 3 ",49 200 0 ' oz 501000 0 000! OC100 01 20 ' "' " ·- -- - -- - -- 
ll<!la11J,'.l Ba,ang dan J '">49 xo J SH ?00 o s "' S02 000 0 0001 0000 ut z ua "' s ' "' Jasa 

lld"�' DaiaO<J a $-1� 200 l $49 7()() o 5 02 S02000000010000 0, 2u;i 01 s '"' ut �- 

104 



P"""''" Wooko<• ij,ta, 
-"'" JI l•l>un >0:22 
l•n<Jg•I 2� Ap,d 2()U 

KOTA BLITAR 
PHUAIIARAN PERU BAH AN APBD MENURUT URUSAN PEMERlt'ITAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RIN(IAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BElANJA, DAN P!MBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN WU 

Uruson Pt,t.,.r,ntahan 
Organ15as, 

502 KEUANGAN 

S 0./ O 00 O 00 01 B.-..i;,i, rendapala" K"'J"'"I"" d"' Aset D>c,ah 

Boflombah/(lle,kurong) P•ni•l»an Keco,�ngan 

J 549200 

Se,udah 
Perubah.on 

Se�elum 
Petubahan 

Urahn -,,--rt��--���! 
ll<lanl" Barmg 
Paka, H,b11 

S 02 S020000tl0010000 01 >02 07 S 1 02 01 01 

s 02 s 02 o oo 0.00.01 ooo� 01 2.os oa Admtnl$1<•" Kepe9•w•••" 
PM•n9kat D,,orah 101.946.000 101 9�6.000 • 

5 02 502000000010000 

5 07. 502000000010000 

01 205 10 So<ial11,1S1 Pe<alurar, 

1_ l-+-++---�Perur!Oar,q IJndaog.,n 
01 105 10 5 1 BELANJAUPl:RASI 

101 9�600:'.l 

101 9-160C() 

101 9"\G ()('(] 

101 9"\G IX() 
" 
0 

S 02 S01000000011XOO 01 ;,05 10 5 1 O? D<'lar))aD.irar,gda" 
fJct--------+-+--f-i J•sa 101 9"\G OOJ 101 �4& 000 O 
s 02 SO<OOOOOOOllJOCl(I 01 205 10 sl,XoC ,toC1Cri-----�':,',c,c ,,C ,C0C,C ,.C�C:---f--: ,c ,: ,,c,c� =+---c,- 1:,: ,: ,-�-l---------01----I-----I 
5 02 102000000010000 01 201 10 S 1 02 01 01 ll<,L,,"laBar,rng JT7SSOOO 31751000 Y-�t--------+- r,,., ,�,b,, o 

I -- --1�-t--�----;::;:c°��--1�=c=l----c��1-����-� S 02 502000000010000 01 20S 10 I 1 07 02 BeL,,111"J"'o 701�1000 70191000 O 1----0 

0 zs 136,:00 26138200 s 02 so2000000010000 01 2.01 10 s 1 01 01 04 

S 02 S0100000001UOOO 01 205 10 S 1 01 01 or llelar,r,JMa 410SlllOO 4lOS?600 '--j-f--------++-+-1-1 Kantor O I -i-t-t-t-��----,:;=�-j--��t--�--1���---l-�--l-�--I 
Belarlj,l ,....,., 
Per oia\,,., J•11 
Me"'n 

13361900 ll l�1 900 S 02 S02000000011XOO Of 206 01 

S 02 5.02 0.00.0.0001 0000 01 2 II{; 00 

l±-bc�----1--1---1-+1- s 02 502000000010000 01 206 01 5 1 

Admrni<tra" Um urn 
Per�ngk •• Du,•h 1.01806"1SBO 101806�5AO O H-1--���++-1---1�-t-t--�:==:'=:-:c:--l-��-"��--+����-l--��-�� Penyed,.an Komp<1,,.n 

lnmla« L•<lrrk/P•n"'ang,11 
llar,gunan Kon co, -1-1-��;;;';;;c;;;::;---t--::c:::-=l----c:-==����+---l-�--I BHAN!AOPHtASI ll381%1(} 1JJA1')()() 

S 02 5010000000\0000 

5 02 S02000000010000 

01 206 01 Sil O} 

H-+-l--l--- 
01>0601 s 1 o, 01 

ilcl•ci• a,,.,,g dir, ,.,, 1H61900 

1J )81 900 

13381� 

1)381900 0 

0 

0 

86 1[,1200 

13 l61 900 1) l61 ')()() 

86161100 

01 >06 01 Ill 02 01 01 S 02 502000000010000 Bela.�• a""'9 
Pal:,,a H•b•s r+--t-------+-+-1--t-1-1-++-t---�--�·��-+---l-----1------+--II---I 

S 02 502000000011XOO 01 206 oz PcnyeoiraanP,,ralatandan 
P,rlengbpan Konto, 

S 02 5020000()(1010000 01 206 01 5 2 BElANJA MOOAf_ 86161 200 l'.(i 161200 0 

5 07 S02000000010CIOO 01 706 02 I 2 02 Belar,)11 Modal 
Peoalatan dan MP<1t, 86161200 86 lbl 200 0 

0 1$�1800 JS ,01800 
llf:L,,f'ja Mcw:!al 111,1 
Kaot"' dar, Rwnah 
Tang 4, 

01 >06 01 s, 01 cs -,- ,,---------.�o- .. -,-:,Mcoo::c ,,-i---,- ,-so-,-= --i---,-,-�- ,-=-1---------1----1----j 
Alat K,,nio, 0 

5 01 so,000000011XOO Of 20G 01 S 2 02 OS 

S 02 502000000010000 

0 

70619400 70bS9400 

s 02 S0?000000010CIOO 

; llckt,�o Mo<lal 
1-c"-'+ '-°'_"_oo_o_oo_o_ ,_= __ ,"_ ',2 Of, 02 S 2 01110 iompuoo, 

S 02 so100000001ocQo 01 ?06 07 s, 01l10 or BolanJ,1Modal Gf,�.-.0()()() 66450000 0 
H-r--------1- --1- 

-1rl-+-------"-"-m� . .t_" cc"c'c '",-t------+------+--------·r---+----I ,I. Oelanr, Modal 
01 2 06 02 5 2 01 10 02 l'e,al,itan 

Komp;rcor 

S 07 507.000000010000 01 206 03 r.nyed"''" Pe•olatan 
Runiah Tariqqa 

1\8Hr,oo 118746('() 0 

S 02 10200000001 0000 

S 02 S0.?000000010000 

012060351 

01 ?06 OJ sl1 oe 

6[LANJA OPl:�SI 

Bok11�, 6,1oa1,g � • ., 
Jo,a 

1 l 067. JOO 

11 062 lOO 

11062300 

11062]00 

0 

5 02 502000000010000 01 <OO OJ 5 l 02 01 Be a.-.., Barnr,g I 1 062 300 11 062 JOO 

S 0< 502000000010000 OI voe 01 S 1 IJ! 01 01 Bel"ll" Oar,ng 
Plk,,o Habos 11 06;> JllO 11 [)(,) :)Cl(] 

5 Ol 501000000010C00 01 2% 03 S 2 612 JOO �ll JOO 0 

0 

0 

812 JOO 

812 lOO 

81;>JOO 

81?300 

817.lOO 

Bil JOO 

5 02 502000000010000 01 106 03 5 2 02 OS 02 

I 01 502000000010CIOO 01 106 03 I 2 02 01 

� 02 S01000000010CIOO 01 ?06 03 I;> 07 Oel,nJ,1 Modal 
Pe,,1lat,;n da11 Me"n H-t--���+-f-+-rf-t-+-l-!��-0� 

Bek,nyt Modal A lat 
Ka11tor dan Rurn.1h 
Tongqa -1-4--------�1-----1-1--,--,1------��---+----s-----+--------1----+----+ 

Bel."�' MO<'al 
/\lat Rumah 
l.u;qqa 

f--t-c------+-+--1--t+I-� -1------- s 02 50?0000000\0000 01 206 04 SI 8El/lNJ/IOl'FRASI 
--- 1-----1-------1---1----+ 

)�J 863 21'-0 2�3 e63 ?IK) 0 

s 02 >02000000010000 01 706 ().1 
Por,yetlraon Bohan l��r,iik 
Kantor - 

243116) ?1\0 l�l &iJ 1.00 

S 02 502000000010000 01 z oo 04 S 1 02 
�,�===�=-I� - - S 02 102000000010000 01 20& 04 S 1 oz 01 

Bek>',', Ba,,,r,g don 
Jaso l43 863 280 

(,IIJGJ280 

24) B6l l8U 

oe 3Gl ?&J 

S 02 502000000010000 01 2G6 04 5 1 02 01 01 l�lor>J,1 S"••'9 
P•ka, ll•b« 

&ll JGJ ?80 0 

5 02 502000000010CIOO 01 ;06 04 SI 02 01 B<,k,n,,, J,,,a 175500000 175 500 000 0 

SOI. S02000000011XOO 01 206 04 I 1 07 07 01 
8<,lar>J,, Ja,a 
Kori to, 

175 l-00000 171100000 0 

S 02 502000000010000 01 106 OS 
Periye<I"''" llarang Cei,>,., 
,Ian 1•.,,4go,�1,.,, 300 116 (,(J(\ J00116f,O(l 

5 02 102000000010000 01 706 OS 5 1 JO() 116 oOO 300 116 r,oo 

5 02 502000000010000 01 206 05 S 1 02 
lkk>rlj'l Ba,ar,g D•n 

"" 
300116(,00 300 11(; (,(](\ 

S 02 502000000010000 01 106 OS S 1 02 01 300.116600 J00116f,O(l 

105 



lam;,�.,,r, P""'"'''' w.r,,ota sr,,., 
No"'°' n r,tiun ion 
,.,..,,.., 16 h"'' 1012 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN. SUB KEGIATIIN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEI<. SUB RINCIAN OBJEK PENOAPIITAN, BElANJA. DAN P!MBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 202l 
502 KEUANGAN 
5 02 0 00 0 00 01 B><Jari Pond•p•I>•\ KO<J•ng,ri dan �...i U,e,ah 

Uru,m f'f'me11ntah,n 
Org,n11•S1 

Kodo Rok�nlng u,,;,n Sebelum Se,udoh 
Be,tombah/(Bo,kurong) Perubah,n �rub,hon �"'""''"' Ketu,ng�n 

s oz 5 02 0.00 0 00 01 0000 ot ,� OS S I O 2 01 01 Bola,,, llar,,ng 
JOO 116&00 30011(iWJ c Paka, Hat., 

Ponyed""' Ballan 6a<;aa,, s oa so20000000100JQ ut l ne 06 dan r>eratu,.,n Pe,un,;lo,,Q 11970000 11 970000 • rn>tlongan 

'"' 50,000000010000 ot z oc cc s ' llCI.ANJA OPtP.ASI 11 970 000 11970000 o 
'"' S 01 00000001 0000 ot s oe M s ' "' B<lan;,, Barang daa> 

11 970000 I 1 970000 o Jasa 

'"' 502000000010000 ot ,� U6 5 1 0 z "' �n�i!asa 11 970 000 11 970000 c - 
s "' S 0700000001 0000 ur ,� 06 S 1 0 7 07 01 Bel,o1Ja Jo,a 

11970000 11 970 000 u Kantor 

p.,,�renggoraM Rapa, 
s "' 502 00000001 0000 ot ,� 00 Koo,d,na" dan K<>r1>ult"' 350 697 000 350697000 c SKI'!) - - sme 501000000010000 ut '00 osts ' OEL/INJA OF'l:µ/1�1 Jl-0697000 310 697 000 o 
s oz 502000000010000 ut ,oo osrs ' oz !\ek111• O•rang don 

31-0 697 000 JS0&97000 • Ja,a 

'"' 502000000010000 or z co Ms, 02 01 S.,k,n,a 6arang -�(',2100(1 24 625 000 0 

'"' 50;:000000010000 ut '"" M s ' O< 01 ot rlelM)' Oara,,g 
21 625 000 24 625 000 u Pak,r H,b,. 

' oz 502000000010000 ot aoc cs s ' "'00 Oelar,a Pe,Jalanan 
32607;000 326072000 0 �" - 

S.,lanJ• sroz 502000000010000 01 206 09 5 1 02 00"' r.,._..,1.,,..,,., Dina, 3/6072000 32607.!000 c 
Dal•m Neg en 

�nyedraan la,• Ponunjang 

'"' 5.02 0 000 00.01 0000 01 2.00 00 u,.,,.,. l',,moront•h•n 101 520.000 101520000 • Oaorah - 
r.,,y,<j,>a,dasa 

' oz 502 000 00001 0000 ct z oe oz �omun,i>s, '><J-r Daya 101 510 000 IOI 520000 0 
.'.or d,,,, I �t"k 

s "' 502000000010000 ot e oe "' s ' IIHANJA orERA51 101 520 000 101 IXIOOO 0 
sroz 5 0200000001 0000 or '™ ozts ' oz O�la·�• Barong dan 

101 5l0000 101 5?000'.l o "" '"' 5 01 000000 01 UOOO or 706 I� ' ' 02 02 llok,r,y, Ja,o 101 511)000 101 S10 000 0 
5 0). 5.02 0 00 0 00 01 0000 ut 2 lIB 07 s ' "' 02 01 rlel>n)ll Ja<a 

101170000 101 510 000 c Kantor - 
Pemehh,,,,an BauO\g M•lik 

'" 5 02 0 00.0.00 01 0000 01 2.09 00 Doeroh l'enunJ•"9 Uru1•n 261 958 ]00 261 958 300 0 
Pemermtahan Daorah 

P,,ny,,draan Jo>,, 
Pe,.,.l,lwa.,n Oraya 

stoz 50?000000010000 01 200 ca Pemehl\"' .. " PaJak da11 111(),1&000 111(),16000 u 
P�rr,nw, �entlaraan lltna, 
()p<ta,,o,,al alau L,p.,ngan 

s oz S 0?00000001 0000 "' ,oo oz s ' RELr\NJA Ol'l'RA$1 111046000 111 ()16000 o 
,oo oz s ' oz �lallJ, 6"rar,g da11 

111 (),16000 111 ()16000 u ' oz S 0200000001 0000 0, 
Ja,a 

'"' 5 0200000001 0000 ut /os " s ' 02 01 Bela,w Batang 84,%000 815%000 c 
,m oz s ' 01 01 01 Solaria Sarar,g 

1145%000 �1196000 o s oz 5 02 000 0 00 01 UO'JO or 
Pakar Hab" 

2 501000000.010000 "' '00 ozts ' 07. 02 Bel an;> Ja<a 26410000 161\.0000 0 '" ,ru ' 02 o> 01 6elallJ• Ja,a 
26410000 261\.0000 0 s oz 5 0200000001 0000 "' oz s 

Kan to, 

Ptmeloharaan l'<ralao.,n ,t,n 
19199000 1919'1000 0 ' "' S02000000010COO ot '"' oe 

M•�n l irnr,ya 
; oe °' s ' UELIINJA OPERAS I 19 l9'JOOO 19199000 0 ' "' S 01 000 000 01 UO'JO or 

' "' 
ElolanJ,, BaranLJ dan 1919')000 1919'1000 o '"' 502000000010000 ot '® 00 ' J,,. --- 

�' ' 01 03 Belanp 1919')000 19199000 0 '" l So2000000010000 ur < 09 P�neloh;ra.,n 

S.,k,n)il 
l'emel1h.11aan 1919')000 19.199000 0 so 2 50?000000010000 01 2 09 �" 02 OJ 02 Peoa�,1,,, dar, 
Me,.n - - - 

P1,,.,.l,l"'"''"�"hab01ta� 
S,11ana d.111 Pra<a.on,, 

131713)00 131 713 300 " ' c 2 502000000010000 01 7 O'I re 
Gedung Kanto, ate., 
ll,anqun,o, l.arnnya 

" BElANJAUl'1'M�I %14580(} %515000 o ' ca 502 00000001 0000 or z os io - 
nt "' Bola,�, B•••"'J dor, % 541 800 96 545800 • so, 5 02 00000001 0000 nt z os ro 

Jasa 

510203 Bel,nJil %.145 800 %545SOO c sroz 5 02 00000001 0000 ot z os to Peme1,1.,,.,,. 

8el;,�a 
r ... mdh"""" 8 U.7 800 8227800 0 5 02 502000000010000 0, 100 10 51020302 l'<'nlMan ct.:rn 

�"'"' - - 
8ela11• 
r•orneloh.>ra.,11 

a.8318000 88)18000 o 5 07 5070000000100::,0 ot z os tu 510?0l0l God,"'9 dan 
B,,nguna11 

106 



l-•• II ""'""'"' w.1,1,,. • .,,, .. 
No,,_ 3'Tai...l(U1 !,...,,.,.. l6Aptll!Ul 

KOTA8UTAR 
l'ENJAMRAN PERU&AHAN AP80 MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, OROANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SU8 KEGIATAN, KELOMl'OK, JENIS OBJEK, RINCIAN 

OBJEK, sue RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN BElANJA, OAN PEMBIAVAAN 
TAHUN JINGGARAN Z022 

u,uun l'-moon1.,..n 
Organisal< 

S Ol KEUANGAN 
;0200000001 l\o;;l.on Pl,,ula1,.1,a. K.,.,ar,gan don A,e, Omoh . 

Kodo Rohnin9 U••lon 
S.,b,tl\NO SHudah 

Bo,tambatv'(Off�u,_) P ....... IYn ........... � ...... Koce,an!,llln - -,--- . 
'"' S 0,1 0 00 0 00.01 0000 " >@ '" " BU.ANJA MOOAl JS t67SOO JS 167 SOO 0 

stcz 50200000001 OOl)(l " ,oo '" 5 2 02 e�� Modal HIG7,00 J51G7,00 0 Po).ai.t•ri dan Mc11r1 
r -- 

Bd,,... Moo.I Al,,t 

'"' SJl2 000 00001 0000 " '@ '" s '"' os Ka.to< clan llumfl> lS 167 Sex:> n 167.SOO 0 
Tangy• 

ffel,n .... , Mo<l•I 

' ca SW 000 0.0001 0000 01 1 os '" s 
, ca "'. Alat Rum•h l$ 167 S00 JS 167 500 0 

Ja,,qga 

Jumlohhl...;,, JO.'ln.177.SU 10171.177.IH 0 
lotal s ... �u,/(0.11 .. t> 69'0 604.0IIJ 17! 6'1G 104,0U.979 0 

""" 5.02.0.00 0 00 01.0000 00 000 000 P[MBIAYAAN - 
'"' 5.02.0.00 0 00 01.0000 00 000 00. ' PENERIMAAN PEMBIAYAAN 144 80&627.4"4 1411.BJ6,7l1.'M5 4.0211.110,01 

S.<a l<4>h i'<'IM""!lon 

'"' SWOOOOOOIJI 0000 00 000 00 o ' "' Mgg0<M l•hun !4H(Jt.62HG..\ Ml\&36737'145 �02i11o�e, 
S.t>ehrn,nyo -· s "' 5.020.00 000.01 0000 00 000 00' '"' "' --· 26DS(, 1CM.1l7 16.0:.filCM 1U 0 
-�-h•n""' 

P,,!on,p•u.•n 
f'o,,or,,naM 

'"' 5020000.00.01 0000 00 o .. 00' '"' �"' """°"""'"" 26 0%.104 127 2605,6,104.127 0 honsle, 1,.,..,., 
""""'"nt,ih 
�"' 

' °' 502000000010();)() 00 000 00' '"' cs Pen(Jhemala11 Utl•<IJ> 10�2� 51l ll7 1102l!06JJA1A 40231104�\ 

i'<'"llhrm",n 

s "' S.D2.0 00000.01 0000 oo •oo 00' ' "'� "' Betan,., Bolan,. 10(,.25.!�l ll7 110l:l!0633818 4028110�81 
Opo<a" 

stcz so200000001ocoo 00 000 00 " 
ot M ;.� e..,i.,"" l>"'"'e._ 12100000000 T} 500 000 000 c -- . 

S.<a leboll 

'"' S02.000000.D1 0000 00 000 00" "' Mo, Pe-Munqon 12 soooooooo 12_!,00000.000 0 
Angg.o,on 8lU0 

JumlA!i rone1Jn1un hmb!•�Hn 144.808U746.<I 10 U6.7J7.94S •.oza11ou1 

Juml>I, p..,o,lmun 1'1'"9olu•••n 0 0 0 

107 



LM1>unl .,.. .. _wawu,..lll"<t>< 
Nomo, l2 T.i•m ron 
l>o,W,O 26 ,\pnl m2 

l(OTA llllT,llt 
PlNJ,lB,11,AAN Plll:UIAH ... N "PIID MENU RUT UIIIJS"N PEMERINTAHAN DAERAH, 011:GANIS,lSI, PROGRAM, l(EGl,lT,lN, SUI l([GIATAN, l(flOMPDK, JENIS, DIJEI(, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCI ... N DBJEI( PENDAPATAN, BU ... NJA, 0,lN l'EMBIAYAAN 
f,lHUN ,lNGGA,11:AN ZOZZ 

u,u,an Pe.,,..m1ah,n 
O<�n�,1 

701 �1:CMAAlAN 
7 01 0 00 0.00 01 �lur,,t,on Ngad,oo,o 

Kod• Rokening I u •• 1.,, Sebolum So1udah 
ktt.amhat,/(Borku,ongl l'o<ulw,t,,.,.. �-· hnjobun l(otN-�n 

lumlah hndap.,,t,,n • • • ... 7.01.0 00.0.00.01.000Z 00 0.00 00' l£L,lNJA 

' .. 7 01.0.00 0.00.01.0002 00 0.00 00 l([C,lM ... lAN 1.529.141.8]9 1 529.941 UI • 
PRDGR ... M PENUNJ ... NCi ' .. 7.01.0.00.0.00 01.0002 0 1 0.00 00 URUS,lN P(M(ltlNTAltAN 140.SOZ.171 140,$02 1176 • O"ERAH l<ABUPATENIKDTA -.,,, ............. ,_... .... 

'" 7.01,0.00 0.00,01.0002 0 1 2.01 00 da,n £voluool Kn•••/• 1.548.100 1 548 600 • Porangkot OH rah 

P9,,yu,u,..., °'*"....., 
' .. 701 00000001 0D0i " "' " ""'""""""" ..,.,.ngkat 496 800 <%.., • -� 
'" 701 000000.01 0002 " '" " s ' &(�ANJA. 01'1:AASI -ec ecc 496800 0 

' " 1 01.0 00.0.0001.IIOOl " '" " ' ' " 
S.la.,. e..,ang don 

<% ... <%- 0 
"" "' 701000000010002 " , " ct ' , 02 01 Selan» Borong <%,00 <% ... 0 

"' 7.01.0.00.0.00 01.ooo.l: ut '" " s ' "" " 
Oel"'J•e..,ong ase ecc <% ... 0 Pala, H•l,os 

Koordi""<i d"" P9,,yu,unon 

' " 701.00000001 ODOi " 2()1 06 Yf'Ol•n C.,pa,an Kin�JO I OS2 IIOO 1 osz 000 0 d•n lkli1,u, Fte,l,,ai, h><rJI 

""' 
"' 1 01 0 00 0 00.01 0002 " '" os s , anANl.l. O!'EI\A!il ! OS2 000 I 052000 0 

' .. 7.01.0 00.0.00.0UIOOl " "' �· , " 
e..i..,. S.rang don 1 OSZ.000 1 OS2000 0 

"" ' ot 701000000010002 " '" os ' 1 02 01 Bl!!anJ• S..0,19 ·== 1 O'>lOOO 0 

"' 701000000010002 " "' �, 1 ua 01 " 
�.,,.a.,M\\I l 052000 1 052000 0 r.,,. "'u" 

'" 101.0.000.00.01.oooz 01 zoz 00 
,ldmini,.ua,. K.,...ng.., 495.(00 05.400 • Po,angkaC 0Hrah 

KQord,nul dan Pe,,yuwnon 

"' 1 01 0 000 00.Ql 0002 " 1 ();! 07 u.>o<•n Kto.•ongon (9S aoo a9s�oo 0 
Bolao.,n/T, OW1J la n • " 
/S<rne>1tran SKPO 

' " 70100000001 0002 oi '" 07 S 1 ll.£t.�JA Ol'l:AASI •95400 49S aoo 0 
- 

"' 7.01.0.00 0.0001.0002 " '" " ' ' " 
Bolanj• e..,.ng don 495400 <%- 0 , .. 

"' 7 01 00000001 0002 or '" " S 1 02 01 Dtlan» 11.><•"I! 49HOO 49S400 0 

' " 701 00000001 0002 ut '" " s ' " 01 01 
Qeta,,,. a.,,ang 49S eec 49)400 0 r.,., r1.>b,, 

7.01.0.000,00.01.000? 01 Z,05 00 
Aclmlni,.U•oi K"P99_.;..., 1, 6SS.:ZOO 19.655.ZOO • '" Por""'9k••D•..,.•h 

SQ<,oh,a>I Pora1oran 196S�200 191:M.200 0 "' 7.01.0.00 0 0001.0002 " "' re Perundang Undong"' 

' ct 701000000010002 ct '" \0 S 1 BELIINJA OPEAASI 196SSlOO 19 6SS 200 0 

701 00000001 0002 " '" '" , ca BflonJ• llo,ang dan 19 6SS 200 19MS.200 u "' "" 
7 01 0.00 000 01 OOo.1 " aes '" ' ca " Bfl•nJ• O.ang """"" ·= .. 0 

"' 
"' to ' , 

oa " ot llela,yo Bar""9 e oeaooo e cee coc 0 

"' 701 00000001 0002 " Pak"' Hat., 

701 00000001 0002 " ies to s , uz " 8ehnJ,1J>U 10%7200 10967200 u 
"' - - 

"" re ' '" 02 01 -·- 7300.000 ,- .. 0 

' " 7 01.000 000 01.DOOl " =· 
BelanJ• Sew• 

0 01 2.D', '" , " "" Pe,>loiandan l 007.200 l.007.200 
"' 7 01.0 00 0 00.01.DOOl 

M�• 

"dmlnls!ra>i Umum M.024.600 M.02(.600 • " I 7.01.0.000.00.01.000Z 01 Z.06 00 ..... _ ..... D.w,;oh 

Penyod'""'' Kotnpc,non 
0 ln,\M, L!Slu�•ng•n ,-.,., ,-.,. 

"' 7.01.0.0000001 0002 " ,� " -- - B1n9u,,.� Kant<>< ,-.,. ""'.,. c 
"' 1 Ol 00000001 0002 or ,� " s ' BELIINJA.OPER.A!il 

" s , " llehnJ0S.<""9d.n •=ooo '�""' 0 

" ! 701000000010002 " ,� 
"" 

"""'""' 0..•"'J 
701>1600 ,�.,. • 

' " 7 01.000.000 010002 " ,� " ' '" " oc1 .. ,i• Ba,.,,g '�""' ,- .. ' ' " 701 00000001 0002 " "' " s ' oa " " P>b•Kob" 
�an Pt,tai.tondon ,oo 000 ,oo 000 0 

' " 701 00000001 0002 " '00 " Perlomgt•pon Konloo 

BELANJA. OPEAASI eccoo , .... 0 

"' 7.01 000000010002 " ,� ,,, " Oolan;a s,,,."9 d•� uaccc ..... 0 

"' 7 01 0.00 000 01 0002 " ,� " ' ' " ·- Boi,,nJa 11,irang ,oo coo ,00000 0 

"' 7 01 00000001 OOOl " ,� ea " 0 , " 
ll<l•nJ• &a,or,g ,oo .. ,00000 0 

' " 7 01.0.00 0 0001 0002 " "" " ' 1 02 01 " P�hl !tob" -- - Pt,nyed•- ""'.i.lon 0 11.010.000 11.010000 
1 01 7.0l.0.000.00.01.DOOl " ,� " -,ah T....gga 

- I- - --- 8010000 0 
7 01 7010000.00010002 "' 2 06 OJ " O(L�)A Ql>[RASI 8010000 

108 



P"'""'"" w.i,<ot• a,.,, 
Nomot J2 T,I..., 1022 
TM,gg.ol 16 Apnl 2022 

KOTA BUTAR 
Pl:NJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, sue fllNCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA. OAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGAflAN 2022 

U<u<an P<me<1ntaha,1 
Organ.,a11 

7 01 Kl:CAMAIAN 
7 01 000000 01 Kolurahan Ng>dHeJO 

Kode flokomng Urai�n Sebolum s •• ud•h 
Be,tombah/(Borkmang) I Ponjelo,an Porub•h•n Pcrubahan Kete,ongan 

' "' 701 00000001 0002 ut ''" os ,1, oz 6elan;o Baran.g don 
5010000 8010000 o Ja,a 

'"' 70100000001oon "' 206 OJ " 02 01 Bl>o,�o !lo rang 8010000 8010000 o 
r or 7 01 0000000\ 0002 ot .106 03 'I, 02 01 01 OelanJJ Baran.g 

5010000 6010000 u Paka1 Hat., 

t ot 701000000010002 ut ''" "' Penyodoaai, U.han log1Sl1k 
39 so, 300 39 S02 JOO c Ka11to1 

' ot 701000000010002 "' ''" "' s ' B[LANJA OPERASI 39 SO< JOO J9 S02 JOO 0 
r ct 7 01 00000001 0002 "' ,� "' s ' oz B<>i•nJa Sarong <loo 

Jg 50< 300 39 SOl JOO 0 ) ... 
' "' 701 00000001 0002 ot ''" "' s uoz ot Bela,�a Oar•ng 39 S-02 300 39 SOI JOO 0 

' "' 701000000010002 or e ce "' s noa "' ot Belanp B•rang 
39 502 lOO 39 502 300 0 Pak,r Habts 

t m 701 00000001 000< nt ,� OS P<,nyed,aan Barar.g Cetakan 
S S-07 700 5 $07 700 o dan Penqga,>d,ar, 

' ot 701000000010002 ct 2 06 OS s ' BRAN!A OP£RASI 5 S07 700 5 107700 o 
' " 701000000010002 "' ,� csrs ' nz BeloriJ• O.,,ar,g clan 

5 507700 S $07 700 0 "" r ' or 701 00000001 coo> ut ,� OS s ' oa " B<>iaflJ-1 Oa,a,,q S 107700 5 S-07 700 o 
' or 701 00000001 0002 m a oe cs ' t 02 01 nt Ool>nJ• Batang 

5 507 700 5 SO? 700 c Pak.11 1-labi! 

Per,y<l{i,aan Ba!\an 8.,coa1> 

'"' 701000000010007. or ,� os don P<,oatu,an Perwxi,ng l &10000 3 540000 o 
u110ar,qan 

' ut 701 00000001 0002 or ,� os s ' OELANJA OPERAS! 3&10000 3 840 000 0 

'"' 701000000010002 ut ,� os s ' ca Oel,n_ia Baran.g do" 
3 840000 J MO IXJO u "" ' ut 701000000010002 ot ,� 06 S 1 02 o; Bel,,r"ja Jasa ) 840 000 3840000 o 

'" 701000000010002 ot ''" �" 02 02 01 BelanJ• J,,- 
l s.tOOOO 3&10000 0 Kantor 

Penyod,aon b•• Pemmj•ng 

'" 7.01.0 00 0 00.01.0002 0 120800 Urn,an Pem .. inlahan 27.981 676 rt ge1 676 ' Daerah 

Ponyodiaan J•sa 
t " 70100000001000;> or ,� oz Komun,,,,., Sumber Day• 27 981 676 n gs1 676 ' 111, d..-. L,stn, 
t "' 701 00000001 000< ot ,oo oz " BELANJA OP<RA'.,I 27931676 27981676 0 

701000000010002 ot ,� '" ' " B<'ianJa Oarn,,g d•n 
27 981 676 27g81676 0 ' m 

"" t ur 701 00000001 0002 oi '"" oz s uc z ca Oel,nJa Ja,a 17 981 676 27981676 0 

02 S 1 0 2 02 01 Bela,l_jO !Ma 
17 981 676 <7981676 0 ' " 70100000001000; ot '00 Kaoto, 

l'<!mel,ho,un Borang M,hk 

'" 701.0000.0001.0002 0 1 2.09 00 Oa«ah Penunjang Urusan 26.797 200 26.797.200 o 
r�mormt•h•n Ooet•ti 

Penyod,a,n J•,a 
Peme�ho,•an o,ay, 

7 01 0 000000\ 000( 01 20<J " P<>me�hor•a" PaJak dan 4 559 200 � IS9 <OO 0 nor 
Pcnzonan Kerid.11 aan Dn,•s 
Operwonal a\,'1U la�a.,gan 

ot ,w 02 I 1 BELANJA Ol'ERASI 4 559 200 4 559100 o ' " 7 01.0 00 0 00 01 0002 

ll<,(111}1 Bo rang dan 
4 559 200 4 559 700 0 ' ot 70100000001CHXl2 ot ,oo oz s ' ca JO<> 

s ' 02 02 Belat1JJ Ja"' z sooooc asooroc c ' ot 701000000010001 ct ,oo ca 
02 5 1 02 02 01 BelanJo Jasa 2 500000 z soc coc 0 "' 701000000010002 ut '" Kon!<>< 

02 5 1 02 03 BelanJ• 
? 059 <OO 2 059 200 0 "' 701000000010002 ut '00 i'emel,haraan 

Bcl.>nJa 
l'l!mel,harnan 7.059200 2 059 200 0 " 1 701000000010002 01 ;,09 01 S 1 02 Ol 02 P<,ralatan dan 
Mos,n 

Pemel,har •• n l'c,olat,n do11 
7119000 7119000 0 t "' 701 U0000001 0002 ut '00 00 Me"n Loirrnyo 

s BCLANJA DP(RA51 7 119 000 7119000 0 ' or 701000000010002 ot z os 00 ' 
8<>ianJa Ba,ang don 7119000 7119000 0 ' " 701 00000001 0002 oi aos 00 s ' "' "" 

02 03 ""''"J' 1119000 7119000 0 t or 7 01 0000000) 0002 0\ 109 00 " Pemel,t,araan 

8olanJa 
i'em,l,har .. n 

7119000 7119000 0 7 01 7.01000000010002 01 2!l'J oersu 01 03 02 P,,,al.,t,n don 
Me"n 

Pernel1ha,aar1/Rel,,b1l11,,. 
Ge dung Kan to, <Ian G 340 000 6340000 o '"' 701000000010002 ot M os 
Bangunan lainnya 

BELANJA Of'f.MOI G 34U 000 6340000 0 '"' 701000000010002 ot '00 00 ,, 
Oolan)'I Baron.g dan 6 3,10000 G 340 000 0 ' ut 701000000010002 ot '00 00 " oz 
"" 

109 



LO!Tl)ironll Por•tu,an W•l•ota Bit., 
Norno, lit Tahur, W22 
Tor'll!l'i 16 /\pd l011 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSJ\N PEMERINTAHAN DAER AH, ORGANISJ\SI, PROGRAM, KEGIJ\TAN, SUB KEGIATJ\N, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK RINCIAN 

OBJEK. sue RI NCI AN OBJ EK PENDAPATAN. BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TI\HUN J\NGGARAN 20U 

7 01 KECAMIITAN 
701 00000001 Kelu,ahan NgadUOJO 

U,u.,n P•rnerrntah.," 
o,gan,sa11 

Kode Rehning Ura,an Sobolum Se,ud•h 
Porub•h•n Perubahan Bertombah/(6erkuran9) Pen1olosan Koter•ngan 

'"' 7 01 0 00.0 00 01 0001 ot ,� m; 
11 

02 03 B•lanJ• 
6 340 000 6310000 c Pen>l'Oh .. aan 

Belon Jo 

'"' 701000000010002 ct ,m csts 1 01 03 or Pemelrharaan 
Gedung dan 6310000 6310000 o 
Ba,,gon,,n 

Pemelr h , t ""'\/R<,habrl,ta< , 

' ot 701 00000001 0002 01 21)9 11 Saran,, d•n Prasarana 
a 779 ooo Pendufung Gedu,,g Kanta< 8 779000 c 

atau Bangu11an La111nya 

'"' 70100000001.0002 or s os tt su BCLANJA Of'rn�I 8 779000 8 779 000 o - 
'"' 701 00000001 0001 ut ,ro " s ' oz B<'anJ• Ba,ang don 

6 779()()() 8 779000 c "" 
' ot 701 00000001 C)(l()2 ut ,m u ; ' 01 Ol Bel>n)'l 

B779C)(I() 8779000 o remc,ha,aar1 

Bolat1JO 

'"' 701000000010007. 01 2 os 11 5 1 02 0 s oz Peon,l1hara;1<1 
8 779000 a 779000 l'<,r,latan dan o 

Mo,rn 
PROGRAM 

'"' 7 01 0.00.0 00 01 0002 02 0.00 00 PENVELENGGARJ\AN 
214948.900 214.948.900 PEMERINTAHAN DAN u 

PHAVANAN PUBLIK 

Koo,d,na,i Pe"yelon9garu11 

'"' 7 01 0 00.0.00.01 0002 0220100 Keg,atan Pomorintoh•n d, 181.302.900 181.302,900 " Tingk•t Koum•••n 

Koor�1naS11S1nt'fg1 
Po,encanoan dan 

' ot 701 00000001 0002 02 201 01 P•hban""n Kegrotao 
151302')00 1a1 302 soo c Peon•r•i!ahan ,k,,,gao 

f'<;raogkat Daeroh d,r, 
ln,tan,r Vettol:al Terl:art 

'"' 701 00000001 0002 oz '"' ot su BELANJA Ol'ERASI 181 l02 900 181302')00 c 
' ut 701000000010002 oz z ot ut su oz Bol,1'!a G,irong clan 

181 3019CQ 181 )02 900 o '"" 
' ut 7 01.0 00 0 00 01 0002 02 1 01 ut s ' 02 01 B•lar'j• Barang tzttso soo 1n ,sosoo o 

'"' 701000000010002 oa act ut s ' 02 01 ut B�""J' Barang 127150100 1271SOSOO c Pala, fl..ibr< 

'"' 701000000010007. oz '"' m s ' 02 02 Bl!la'lf• Ja<a 10 852 400 �08$1100 o 
701 000.00001 C)(l()1 02 2 01 ot S 1 02 0 ' ut 

D<'ani• Ja,a 129')9!00 129')9200 o '"' KonlC>I - - 
0""">1• S.wa 

zrot 701 00000001 C)(l()2 02 2 01 otts 1 Ol O '"' Perolotao <Ian 27 BS) 200 27 813 200 o 
Mo>n> 

701 00000001 0002 02 } 01 orrs 1 02 0.\ Bek,na PerJalman 5800C)(I() s eoooco u ' ot D•na, 

ll<lar,J• 
' ct 701 00000001 0001 O? 101 ous uoz "'"' Pe,.,.1ana1> e>,nas S 800000 S 800000 o 

O;lam Negon 

Bolar1J• Uang 
�an/alO<J J,,.. uotu� 

' ut 701000000010002 02 l 01 ut S 1 02 OS D,berr<an k�poda r scoooo 7 sooooo o 
r,ha< Ket,qa/P,h>lc 
la"1/Ma,y,,ak.1t 

Bclonja Uang 
yang Orl>errkan 

701 00000001 0002 02 z 01 oi ' uoa OS 01 kcpada P,hak 7 500000 7 $00 000 o ' er 
Ket,qa/P,ha� 
L,,rn/Ma,yar•lat 

Ponyolonggoro•n U"""" 
Pomerintahan y•ng lidak 

02 Z 02 "" Dilak,an•kan olch Umt Ko,j• 33.646.000 H 646 000 o '" 1 701 00000001 0002 
Porongkat O.,oroh yang ada 
d, Koc•matan 

Porcr,;anoan KO<J"'"" 
z cz nt r.layanan kepad., 33 &46 000 )3 6'16000 " ' ot 701000000010002 oz 

M,,syo,ak,t d1 rc,:amat,,n 

z oz ut su UELANJA O�RASI n Mo ooo JJ&\6000 o ' ut 701000000010002 ua 

oa BclanJ• Baronq �'" llG..\GOOO 33 &46000 0 ' ut 70100000001C)(l()2 02 2 02 or s ' Ja>a 

02 2 02 ur s ' oz ut BeianJ,1 Baranq sos; ooo S 012 000 c ' or 701 00000001 0002 

1 02 01 "' 
OolanJa B>nng S OS2 000 S 052 000 0 ' ut 701000000010002 07 2 02 "' s r.,,,. 11,t,,, 

ot s 01 02 Oela"J• Ja<,1 285'14000 28 194 000 o t or 701000000010002 oa z oe ' 
02 02 01 BolonJ• Ja,o ?fl $91000 28 S'14 000 o '"' 701000000010002 oz 2.02 ot s ' Kar>t0< 

PROGRAM PEMBEROAVAAN 
MASVAIIA�AT D£SJ\ DAN 11H040063 11$3040.0Gi " '" 1 7.01 0.00.0 00.01 000 2 03 0.00 eo 
KELURAHAN 

Kegi•tan Pemberd•y •• n 1.lU 807 063 11U80706l " '"' 701.000000010002 OJ 2.0 '"" Kelurahan 

Pembe1<layaan Ma,yarakat 112!80706) I 122 607 06l o ' er 701000000010002 03 7 0 ' os d, �<'urahan 

110 



La,nl"''" II Perntu,an w"'''"'• altar 
t.lomo, !2 1,1,.., 1022 
Jongg.I 26 Ap,d 2022 

OBJ Ek, sue RINCl/1.N 08JEK PENDAPATAN BELANJ/1., 0/1.N PEMBIAVAAN 

KOTA 8LITAR 
PENJA8ARAN PUUBAIIAN AP00 MENURUT URUSAN PEMERINTAflAN DAERAfl, ORGANISASI, PROGRAM. KEGIATAN SUB KEGIATAN, KELOMPOK, Jrn1s. OBJ Ek, RINCIAN 

T/1.flUN ANGGARAN 2022 
701 KECAMAJAN 
7 01 O 00 o 00 01 K•l<Jt0ha., Ng,diroio 

U,u,.n P•meronlahon 
Org,,.sos, 

kode Rekonong Urai,,n Sobetum se,udoh 
Bertambah/(8orlrnung) P<onJeta,an Porubol,on Perubahon kote,angan 

' "' 701000000010002 oa z oa "' ; ' fiElANJA OPERAS I 99(M88 879 9904B/1879 0 

'"' 701000000010002 cc 2.02 m ; ' oz DelanJa B>rang don 
9�488879 9')()48H79 0 "" '"' 7.0! 0 0000001 0002 cs eoa oa su 02 01 fielanJ• !laran9 218987 172 359 034 679 140 1)47 107 

' "' 701 00000001 000( "' '"' os ; ' 02 01 "' B,,lanJ• B"O"'J 
218987172 359 034 079 140047'.>07 Pakai Hat., ,,, 701 00000001 000< m z oz os s ' 02 oa l!.<larya Jaso 417 oOOIXJO 402 l.iOOOOO 115 000 000) 

' ct 701000000010002 os s oz m ; 1020201 Bel•nJ• Ji,, 
M7WOOOO 1471.iOOOOO o Kantor 

llola11Ja 
Ku«u<�a!than 
Sornl,,.,,s, 

t ot 701000000010002 or z oz 03 I 1 02 02 12 a,mb,"<)an 270 000000 155000000 11s ooo 0001 
TokN< ,e,ta 
Ponds:Man d,,ri 
PcLatihan 

'"' 701000000010002 os z oz Ol 5 1 02 OJ Bel""J• 316486707 ll) 851 200 (�63'S.07) Pemolf,ora,n 

BolonJo 

7 01 00000001 0002 os e ca Ol S 1 02 03 02 Pemol,l,ar;.., 
1lll00B71 o (133300871) '"' l'or>lalan dori 

Meson 

o.ian,• 
2 02 OJ 02 03 03 Pen>00hataan 

44 6lS 036 74 579 200 19 'Ml l64 ' ot 701 00000001 0002 "' " G<,dur., da,, 
_L Bang,man 

0<,1"'1j0 

2 02 UJ 02 03 04 Pomehharaan 
138 550 000 151 275000 12775000 ; "' 701000000010-002 os " Jol•n Jaring•n. 

don log,� 

' ot 701.000000010007. OJ 2.D2 OJ I 1 "'� Belom l>erJ,>lanan 
37415000 l 000000 (34 415 000) D11..,, 

Bela"JO 

'"' 701000000010002 cs z oz Ol 5 1 02 1)4 01 PNplanan Dmas JH1SOOO aooo coo (34 415000) 
Dal.,m Negen - t ot 701000000010002 03 202 o; ; ' DELANJA MODAL 132 318 18'1 13231818-1 " 

701000000010002 03 202 m sta os Bel"'�" Mooal �ung 47 S-00 000 47 500000 0 ; ot 
dan 8anguron 

701000000010002 OJ 7. 02 m stz 03 01 BoWIJo M<><lal 
47 S00 000 47 500000 c ; ot 

Bangllnan ,,.,ciur,g 

ooi"''J' Mo<.lal 

701000000010002 OJ <. 02 03 S 2 03 01 01 Bangurian 47 sooooo 47 500000 0 '"' G<,dung Tom pot 
Ke•)ll 

701000000010002 OJ 2 02 cs ; ,� Bel,nJ• Modal J•l•n !',o\818184 84818184 " '"' Jo.,ngon (]"" lr1qo,, 

701 00000001 0002 OJ 1 02 "' s ,� ot Bei,nJa Modal Jala11 1� 000000 18 000000 0 ' "' don 1<111bs1ta11 

2 1)4 01 01 Bol,nJa Modal 
18000000 18 OCIOOOO 0 t ot 701000000010002 cs z oz or s Jo1 .. , 

'"' cars 2 O<I OJ Bol,nJa Modal 6681a184 (;0618 \M u rtot 701000000010002 oa l11>1ala<1 

2 04 OJ tu nelanµ, MoO,I 66313134 60A181M 0 '" 1 70100000001000.l os '"' cs s 111,1.,la"l•m 

Koordm�,1 don Smkron,.,,i 
Pombo<lolu•n Pomb•tuan 30 233.000 30 H3 000 0 '" 1 7.01.0 00.0.00.01.0002 03 2 05 00 
Kogi•ton M•<ya<okat 
(PPKM) 

z OS oz Peninganan C<Wid 19 61 30 233 000 30 2)3 000 c '"' 701000000010002 "' T ,nqk•t o,,.. d•n Kol<Jr,1h,1n 

BELANJA DP!:RASI 30}33000 30 233 000 o 
; "' 701 00000001 0002 m a OS oz s ' 

B�l"''J' B••o11g don I 
uoz 30 13) 000 30 -» 000 o t or 701 00000001 0002 us aos on 

"" ' s "' m BdOOJO Barony JU 233000 JO 233 000 c ' or 7 01 O 0000001 0002 ca -os oz ' 
�elanJa Borang 30 233 IJOO 30233000 0 '"' 701000000010002 os z cs "' s ' oa or ur P•k'" llab,s 

PROGRAM 
PENYELENGGARAAN URUSAN 21350000 21 150 000 0 ' 01 7.01 0 00 0 00 01 000 '" 5 0.0 000 
PEMERINTAHAN UMVM 

""nyolongg••••n U,uoo" 
2USO.OOO 0 70170100000001000 '" S 2.0 '"" Pom�r01t•h•n Umutn fHU>I 21.)50.000 

F'<lnuga,an �.pol• D•erah 

PcrnbmMn Wawaoan 
Keb.:rngiaon don Kelah>rtM 
N,,s1Q11al dalam '""II'' 
Memantapbn Pe,,ga,nalan 
Panca,d,, �laha11aan 
Undong·Undang Dosar 

21 J'.>0000 2135-0000 o 7 01 70100000001000} 05 1 0 nor N..ga,, Rot>vbllk l11donQsio 
Tohun 191S Pele!l><"'n 
nh,nn•k• Tur,ggal l;o !N\O 
Pen>erl•h•nan don 
Pemolthar•,111 Krutul11n 
Nega,o Kooatuan Rep<ibl,k 

11 I 



L>n,l"r"111 r.t•1"'•" w,i.1c01, ,,,., 
- Jl r,....,lllll 
� 26 llpnl .!OU 

KOTII BLITll/1 
PENJARA,RAN P(RUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DA[RAH, ORGAN!S.AS� PROGRAM, K(GIATAN. SUI KEGlATAN, KHOMPOI(, JOIIS. OIJEK, RINCIAN 

OBJEK, SUI RINCIAN 08JU( P(NDIIPATAN, IEtANJA, D ... N PEMBIAVII.AN 
TIIHUN ANGGll/1,',N 2022 

7 01 KECAMAIAN 
70100000001 Kc,..,,.NnNgadi<fJ(t 

I Kod• Rekenin9 Ur•ion 
Sebelum s.,....i .... 

hrt...........,(le,lcura"9) ........... �rub•h., ,......,..,,n Ke!eun90n 

lndor"'''" 

"' 1 01 0.000.00 01 0002 OS 201 " s ' B!lANJA. oPERASI 21 lSOOOO nJSOOOO ' 
' " 701 00000001 0002 cs '" " s ' oz HolMJ' ea,aog <Ion 21 JSOOOO 2\ lSOOOO ' ''" 
"' 1 01.0.00 0.00.01 0002 OS 101 " " " " �llaranq 21 JS0.000 21 lSOOOO ' 
"' 7.0l O 00 0.00 01 0002 OS 201 " S 1 02 " " 

Bel,nJa !l.1<•� 21350000 21350000 ' P•k•• Hobs 

Jumlah Belanja 1.s29.aun, 1.5ZU41.IJ9 • 
To,.., su,i,(us/(0.fl<ltl 1uz, u1.u,1 c1.u, u1 u,i • 

ofool7.0l o 00.0.00.01 000210010.001001,1 I I [ IPEMBIAVAAN 

Jumlah P•ne,imaon Pembloy""'1 • • • 
Juma.h Peo-omaan Pc,nve'ua,•n • • • 

112 



f'«IL"""w,11ot1 si. •• 
Not,,o, J< r,oun 20v 
1•"11�•1 l6 Af'",I lOli 

KOTA BUTAR 
PENJABARAN PERUMHAN APBD MENURUT URUSAN PEM<RINTAHAN DAERAli, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEG IA TAN KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK nNOAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN acaa 
U1u<an Pemetont•han 

°'9""''"" 
7 01 KKAMATAN 
7 01 000 00001 Kolu,ahan >enlul 

Kodo Rekening 
I Uroion Sobelum se,udah 

Bortomb• h/ ( Bor ku , • ng) Porubahan l'<lrubahan Penjol •• •n Kotor>ngan 
Jumlah Pendapatan ' ' ' '" 7 01 0 00 0.00.01 0003 00000005 BELANJA 

"' 7 01 0.00 0.00 01 0003 00 0.00 00 KECAMATAN 2.348 591.600 2.348591.600 ' PROGRAM PENUNJANG 

"' 7.01.0.00 0 00.01 0003 0 100000 URUSAN PEMERINTAHAN 175.460 100 175.460 100 ' DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Poo,ncan»n, Ponganggaran, "' 7.01.0 00 0.00 01 0003 01 2.01 00 don Evatuasi Kin.,.Ja Poronght 4 762.800 4.762.800 ' Daoroh 

Pen)"Jsunan Dol<urnen 

"' 701000000010003 " '" " Pe,.,,,,.,,.,.., Pe<angkal 1 791 000 1791000 c Daernh 

"' 701000000010003 ct '" " ; ' BElANJ/\OPERASJ 1 791 IJOO 1 791 000 ' "' 701 00000001 0003 " z ot " ; ' oz Bel.,riJo ll,.ro,,g dan J•'" \ 791 000 1 791 000 ' "' 701000000010003 " aot ct s ' ca 01 Seia,ya S..rang 1 791 000 \791000 ' "' 701 00000001 0003 " a o' " 51070101 B<lan),1 Barang 
1 791.000 1 791 000 ' Pala, Hab,, 

Koord•>a<o don �y,,sunon 

"' 7 01 00000001.0003 " "' 00 l•f>O!"" Capaian K,-J, dan 2 971 800 2.971 800 0 
llhlisar Rea Os,,,, K11"1<rJ• $!;PD 

' " 701 0000 0001 0003 " aot 00" BELANJA OPi:.RASI l. 971 BOO 1971 &JO u 
' " 701 00000001 0003 ot z ot 00 ; ' oz ll<l.,n,> Ela rang dan Ja,a 2 971 !!00 2 971 80() ' "' 701000000010003 or '" 00 ; ' oz 01 Bel..-.),1 Barang 2971&!0 2. 971 &JO 0 

' " 701 00000001 OOOJ " '" ""' 1 02 01 01 8ol>r1Ja lla,ar,g 
2 g71 800 2 971 800 o f'o);a, Hat,,, 

'" 7 .01.0.00 0 00.01.0003 " 2 02 00 Ad,nl�o<tra,o keu•ngan 
2 $38.600 2.Sl8.600 ' Petangkot Daorah 

Koo,d1na,, <Ian Penyu,u,>an 
t or 7 01.0 00 0 00 01 0003 01 202 07 Lapo,an K"'°'r,gan 

? 538 600 2 5J86U,J ' llulanon/T,ivNlanan 
/Scmoste,on SKPO 

' ot 701 00000001 0003 " z oz " s ' l!ELIINJAOPE�ASI 2 S38J;OO 2. S3A 600 0 

' " 701 00000001 OOOl " z oz " ; ' oz BeOOJa E!.rar,g <Ian J,., 2 538 600 2 138 600 0 

"' 7 01 0 00 0 00 01.0003 or z oz " s ' 02 01 B<lan_),l Oaro,,q ;> 538600 2 538 600 0 

701 000000010003 " aoz " 5 1 02 01 " Bel,,nJa Oarang ;> 138600 2.Sl8 600 0 "' Pala, Hot,,, 

7 01 0 00.0.00.01.0003 " 2.05 00 Admini,tra,o Kop�gawaion 
29 880.700 29.880.700 ' '" Paranght D•era� 

So,"'\r"'" Peraturan 
l98B0700 19 8&J 700 ' "' 701000000010003 " 205110 

PeiuMang Undang•n - 
' " 701 OOOOOOOI IJOOJ " 20, " " O(LANJA OPEP.IISI l'la.80700 29M0700 c 
' ot 701 00000001 0003 " zos " ; ' oz rl<l•n>" Ba rang dan J••• 29800700 29 880 700 n 

"' 701 00000001 0003 ut z os '" " 02 01 r1<ian>1< Ba,ang 1120200 1120 200 ' 
" 2 os I 10 ' ' 02 01 "' 8elanJ> Barang 4 170200 11:'0 200 o "' 701000000010003 

P•�a, H>i:,s 

7 01 0 00 0 00 01.0003 " z cs to 510202 B<l,iw Josa 25 760 500 25 760 500 o "' 
701 00000001 0003 01 2 05 '" ' 02 02 ot OeW>J• J•" Kantor 17100100 17100100 o ' " 

01 2osl10 s 
B<,i.,,,J• ,,,,,,., 

70100000001C003 ' O< 02 " l'eoal>tan dan e 660..100 8(,(,(1400 o ' "' Mc,m 

Ad•non"t'"" Umu,n re,angkot 69 691 2oa 69.691.200 ' " 1 7.01 0000.0001.0003 01 206 00 D�e,�h 

Pe<1yod""'' Komr•>""" 

' ' " 701 0000.0001 0003 01 206 01 lnmlas, 1Jstt1k/Penerar,gau 8 S48 800 3.518800 
llangunan K.vltor � - -r 

BELANJA OPERAS! 8 S4A 800 e 51e eoc o ' " 701 00000001 0003 01 206 " s ' s ' oz S.la,w Ba,ang dan Ja,a 8 S48IIOO 8 518 800 ' ' " 701 00000001 0003 " ,oo " s ' 02 01 0.,,1.,r\J• BManq 8 548 800 8548&!0 " ' " 701 00000001 0003 " '" " 
or ri.,1,n>" o,,,,,g 8 548800 8 S<B BOO o "' 701 00000001 0003 " z oe ct s ' 02 01 

Po�•· Hol>os 

PenyP<l.,,n 1'<,,alM•n dan 
16568800 16568000 0 "' 701000000010003 " ,� o> Pod<ngkapan Kantor 

stz BElANJA MODAL lb563WJO 16.566 800 o "' 7010000000\0003 ot '00 " OdanJo Modal Poralotan 
16568800 16568800 ' "' 7.01 0 00 0 00 01 0003 " z oe 025202 <ion Mos,n 

B<l,,n>" Mod,,I 
16568800 161(,8800 0 ' or 701000000010003 or aoe cz 5 2 02 tu <um,,.,,_. 

c or UolanJ• M<>dal 
16568800 165&8800 0 "' 7010000000\000l ut '00 0252021 Kom1>rJter llM 

Pe11)'<'dm11 Pcr,-.tata11 Rum,h 
6606000 s soe ooo 0 ' " 7 01 0 00 0 00 01.0003 " aos or 

TOf\<jg• 

DUANJA OPERA SI 6606000 s sos coo " ' " 701 00000001 0003 " z oc '" ' 
BelanJa ll,.rang dan J.,a c scccoo s sos coo 0 ' ot 70100000001000l " aoe csts ' oa 

02 01 O..lar,J• e..,a,,g c soecoc 6606000 c ' or 701000000011JOOJ " z oc ca " Bola">" S.rang s soo ooc 6 606COO ' ' "' 701 00000001 0003 " aco " ;, 02 01 ot r.,l •• Hobo, 

Pcny«J..,an fiahon Logis11< 26303300 ?6 303 JOO u "' 701000000010003 ot aoe "' Kanto, 

113 



l""f'"'"" p.,.'"'"" w.,,,.,. a1,,., 
Non...- 32 Tahun .!022 
Trnggal 26 A1Hj Wll 

!(OTA BLITAR 
PENJABARAN P£RU8AHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KHOMPOK, JENIS. OBJ EK, RI NCI AN 

DBJ[K, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAMTAN BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TA.HUN ANGGARAN 20Z2 

Uru,ar\ P .. rr><,r111tah>n 
Orgornsa" 

701 K[(AMAT/\N 

7 01 0 00 U 00 01 Kekrrahan S.,,,lul 

Kode Rokening Ur•i•n 
So�lu,n so,ud,,h 

Bo,tombah/[Be,kurang) l'gn,bohan Porul>ahan Per,jelaHn Kete,.ng•n 

'"' 701.000000010003 ot ,� � ; ' BELANJA OP[RASI 16 303 3W 26 303 300 o 

'"' 701 U 0000001 0003 ot ,� � s ' nz BelaoJ• Gaiar,g dan Jasa 16 303 300 26 303 lOO o 
tro 1 701000000010003 01 2 06 04 ; 1 02 01 BelariJ• Borar,g 16 ;()3 300 26 JUJ 300 c 

'"' 701 0 000 0001 0003 01 206 04 ; 1 02 01 ot lleian,a Barang 
16303300 26 303 300 o Pak.11 Habl! '-� 

' or 701000000010003 ot ,� os Penyedoaan Barong Cetakan 
G 264 J-00 6}64300 o - Oan Per,ggmdaan 

'"' 701 00000001 0003 or ,� os s ' !!El.ANJA OPEF<ASI 6 264 300 62f,• lOO c 

' ot 701000000011XXH "' ,� os s ' oz ilel.\o�a S.rar,g dan Jasa 6 264 300 626'1 300 c 

' ot 701 00000001 0003 or z oe os s ' Ol 01 Bel,n.ia Baranq 6 264 JOO 6 2M JOO 0 

'"' 701 00000001 0003 01 2 06 OS S 1 02 01 01 Belar,Ja s.,a,,g 
G2b'1 300 6.lM 300 c Pa<a, Habr, 

Po11yed..,ao Bahan SM>an d,1n 

'"' 701000000010003 ot '"' "" P,,1 aluran Pe,uo<lang 5400()()0 5400 000 o 
undar,gan 

' ot 70100000001000l ot '"' os s ' SELANJA OPERAS I 5 400000 5400 000 0 
' ot 701000000010003 ot '"' "'" oz Oelar1Ja Ela rang dan Ja,a 1400000 5400 000 0 

' "' 701 00000001 0003 ut z oe "'' ' o, 02 BeWIJ• Jai; s aooooo 5400000 0 
' ot 701000000010003 ut '"' "' ' ' 01. oz 01 BelanJ,> Ja,a Kant0< 5400000 5400000 0 

"' 7 .01 .0.00 0.00 01 0003 •• 2 OB 00 Peny•<l,un J>H f'enunjan9 3416-4 000 }4.164.000 0 
1-- Urmon Po,no""'"han Doo,ah - 

i1 01 701 00000001 0003 " ,� oa Penyed""'' Ja,a Komunika,\ 
3416'1000 J4 lf..1000 0 '>umber Day• A,r d•n L,;tr,I 

17 01 701 00000001 OOOl ut 108 02 " 1-1- BCLANJA OPtF<ASI l•1MO(X) 341(,4000 0 

' or 701000000010003 ut 208 02 su oz Oel,np Oarang tl•n Ja<a 341(,4000 31164000 0 

'"' 701000000010003 ct 2 Oii 02 " 01 02 Bek:mp Jasa 341&4000 l4 1b4 000 o 
' or 7 01 0 00.0 00 01 0003 ut 208 02 s ' 02 02 01 Oel,nJ-1 Jasa Kan 10, 3416'1000 l4 16'1 000 o 

Pemel,ha<aan Ba,ang M•hk 

"' 7.01.0.00.0.00.01.0003 01 2.0� 00 Ooer•h Ponuni•ng Ur"'"" 34.422.800 H 422 800 0 
f'emo,intahon Oaor•h 

Pe1,yediaan J,so 
P<m@hh,r,-.an B1,1ya 

7 01 7U1U0000001UOOl 01 209 02 Pomohhar,VII\ l',1)<lk dan M498800 M 4�811()() c 
""'"'""" Ker.doraan Dtna< 
Oµ,,ras.,,,,I a!au L>p•ngan 

' "' 701 0 0000001 0003 ot z os oz ' ' BELANJA OPERASI 14 ,9a eoc M498BOO c 

"' 701000000010003 or ,oo oz s ' ca !lelanJa S.ranq dan Ja<a 1 .. 491! 000 14498800 c 
1 01 701000000010003 " z oa 02 5 1 02 01 O,,k,,ya ll,,,ang 7 4)1 2()(1 7421200 c 

70100000001000) ut '00 oats 1 02 01 01 
B�lanJa Oarar,g 7 4l1 soc 7411200 o ' ot r.,,., 11,,b,, ,_ �- 

'"' 701 00000001 OOOJ 01 ./ ()9 oets 1 oz 02 Belanr1 Jasa soococ soccoo u 

'"' 701 00000001 0003 "' '00 oz ' ' "' uz m Beklnr1 Ja,a Konto, socooo soccoc c 

'"' 701000000010003 ot z os oz s ' 02 OJ Sck,,11• P,,m<,1�'"'""" 6 177 600 lj 177 soc c 
8�1MJO 
l'emel,h;,ra.,n 

6177600 6177600 c 7 01 701000000010003 01 2 ()9 01. 5 1 02 OJ oz Pe, olalan d,;o 
Mc"n 

Pe,Ml1ha1,an Peralat,n d,,n 
6063 000 6 063 000 o ' ot 70100000001000) " ,w oc Mcs,n la1nnya 

701 00000001 0003 oi ,w os ' ' l!HANJA OPE�A'>I 6063000 b06JOOO o '"' ot ,w �, ' oz Sela,.,. Barar'!<l dan )a,a 61)63000 G.OGJOOO 0 ' ct 701000000010003 

70100000001000) ut '"' cets 1 02 OJ ll,ia,"" P<,mel1lwaan 6063000 6 063 000 0 ' ot 
Uel.>nJa 
Pemohh ... a;rn 6063000 6063000 c 7 01 70100000001000] 01 2 IY.l oe ' 1 02 0 "' �ala\an da11 
M<,11, 

Pemel I l>a r ,a n/Re l�-.bil tos, ,w os G<,Jung Kan,or dan BarlQur'1n 10000000 10000000 0 ' ot 7.0100000001000l ut 
L•1n,,ya 

,oo osts ' !\ELANJA Ol>tRJ\SI 10 000 000 10000000 o '"' 701 00000001 0003 er 
'00 00 ; ' uz llela1�• Barnr,9 Mn )as, IUOOO 000 10000000 c 

t "' 
701 o 0000001 OOOl ot 

,w 00 s ' 02 OJ !w!l:m>" l'O'm<ll\araan 10()()(1000 10 000 000 o ' "' 701.000000010003 ut 
�elanJ• 
f,,.,.,el,haraon 

10000 000 IUOOOOOO 0 7 01 701000000010003 01 2 09 00 s 1 02 0 '"' G<,dung dan 
lla"9un.1n 

eou-.1,ha,aan/Sehabo"' ,� 
'>arn1,a dan p,a,ar,m,1 G«Jun9 38(;1000 l S6!.000 0 '"' 701 00000001 0003 ct ,oo to 
K>rl\O< al.., B,,ngun,r, La,nny• 

OELANIA OP<MSI lll.61000 381;1 OW 0 ' ct 701 00000001 OOOl or '00 to s ' 
Be..,,i, Ba,,,,,g dan Jaso 3861 000 lll.61 000 c "' 7 01 00000001 0003 "' ; 00 tu s ' oa 

oa or 0,,1,,nJ• J>emcljwa,,,, 3.861 000 3861 000 0 '"' 701000000010003 ot ,w tors ' 
aelar,Ja 
P<,mel11lar;an J ll.61 000 3861000 0 7 01 70100000001000] 0\ 2 O'J re s ' oz OJ O< Perahlou da,1 i.;.,,,, 

l'ROGRAM PENYHENGGARAAN 
0 

7 01 7.01 0.00.0.00.01.0003 02 0. 00 eo PEMERINTAHAN DAN 258.167900 258.167 900 
PELAVANAN PUBLIK 

114 



l•mp•anll r,r,tu •• n w,itoto ei,., 
Norn<>< az l,....,2on 
l•"Wo! l6 ...... ZOU 

l<OlA IIUTAII. 
P(NJIJIAAAN PUIUBAHAN APBO MlNUR\ll URUSAN PEM£R(NTAHAN OAUAH. ORGIINl$AS� PROGRAM, KEGIATAN, SUB K!GI.\TAN, KElOMPOlt, JENI$, OIJll(, !UNCIAN 

OIIJ[K, SUB RINCIAN OBJU PWDAPATAN, BELANJA, 01\N PEMBIAYAAN 
TAHUN flNGGARAN 2022 

u,u .. n Pe,,,.....,toh.ln 

°'II'"""" 
701 KECM\.11,T/\N 
7-01 OOOOOOOl Kclu1.._ S..,1ul 

Kodeltoobning ...... ....... M-, 80<tambah/(ll<ed<u, ,n9) -- 1'9n.ib.,hon P<,n,el,..., 11<1, .. _ .... 

1<,x,,d1nul Po11yelenggorH!I 

"' 7.01.0.00.0.00.01.0003 0 2 2.01 00 l<egl.,,n Po1ne,lnuhon di 209.483.700 zes 493 100 • Tin!J1<•1 Ko<om•l.lln 

Koordi,.,.WS-rg1 
Pe1--<W\"'>lak .. 1H11 

"' 701 00000001 0001 " 201 01 Kog,,i,,n Pe,n,,.,nt ,i,;w, 20<J�BJ700 209�3) 700 • 
dong"'1 Pe,,,,'!)kal Doe,ah don 
ln,l,n<t �o,h<ol T••kail 

"' 7 01.0.000.00 01 000) " '" " s ' BELANIA OPU\flSI 20948) 700 20948) 700 • 
' " 701.0.0000001 000) oz "' " " " Belon}o lla,1ang dan ,,,,. 70'148) 700 209433 700 • 
' " 701.0.0000001 0003 ua "' " ' 1 02 01 Belon)' �·ng 111317100 111317100 • 
' " 70!00000001000J " "' " ' 1 02 01 " no!o1y• B<"""9 I 11317100 111l17100 • Pa<a, Ha\>" 

' " 7.01 00000001 0003 " "' " SlOlOl Bel"'l'J"" llf> 2'>4600 116.,l'.,6(,0CI ' 
' " 7 -01.0.00 0 0001.0003 " '" " "" "" Belonia .,.,. Kan!Of 60743700 6070700 ' 

9tlania S<!wa 

' " 701 0000 0001 0003 oz z ot " S 1 02 "" P«alatan d.,n 21>11900 25512900 o 
M<,1>n - 

' " 1 01.0.00.0 00-01 0003 oa '" 01 S 1 "" 
Bel.wwiPO<� �410000 4�10.000 ' ·- !!o1.>nia�1,o........, 

' " 701.00000001 0003 " '" 01 S 1 oz " " °""' o,,.,,, ��10000 4410000 " NC�<!fl 

11<1.wlJOU,mg 
d""'.uuJ=>unluk 

' " 701-Cl.0000001 0003 " "' '" 1 02 OS 01b•ukon� ,,,,. .. '"""" ' 
""'"" K<!('!J'll'lh,k 
t.a,n/Ma<ya,ab\ 

Selan_,. U>r>g yong 

' " 701 00000001 0003 "' "' 01 S I cz OS 01 
D•l>ot1k,n koJ>,'I� ,,,,. .. 7 sooooo ' Plhok Ke1,g.,IP1h,� 
tw,/M.o,ya,aQ1 - Penyelen911"r•on Urnoon 

Ponmin1oh"" yang t1dak 

'" 7.01.0 00 0.00.01.0003 " "' " 01lak••�•k•n oleh Unit kuJ• �e 684 zoo 48.684.100 ' Porongkot 0-o� r•ng ado di 
1( ....... , ... 

Pt,1___, l<,go,>Un 

' " 7-01 000.00001 0003 cz "' " l'l!Loyanan lc!'A(l• M><yau�1l �868'1 }00 �-"" " d,Ka<.....,ton - 48 (,t,.1200 4HM 100 ' ' " 7 0\ 00000001 0003 02 2 02 " ' ' I\ElloMAOPEMSI 

' " 70LOJXl00001 0003 "'"' " 5 1 02 8eia,,p 8a!11,g don J,os;, 486&1200 411.GM 200 " 
' " 701-0.00.00001 0003 "' '"' " ' 1 Ol 01 ........ ,. lla,ang 91M200 9184 200 ' 

S 1 02 01 01 
0..1, •• "' s.,�ng 9111-1200 91SUOO ' ' " 701 00000001 0003 02 202 " �a<,,, H>b<s 

7 01 00000001 OOOJ 02 2 02 " SlO<Ol lki•nJll la<a J9'i,()()000 39 sooooo ' ' " - 3200000IJ 32000000 ' ' " 7.01 0.0000001 0003 " '"' " S I 02 02 01 llei.11',PJ,��lO'I 

Bel.onJal.lW 
02 202 01 "" "ro Kon9Jll .. 1" Non ,,,,. .. ,,,,. .. " ' " 701 00000001 0003 

�y"""'h' 
PROGRAM P[MOERDAYAAN 
MASYARAKAT O{SA DAN 1.895.833.000 I.US Bll.000 ' '" 1 01.0.000.00.01 0003 0300000 
l<UURAHAN - 

1("'9;,,,.n l'<r,nberdoy1an 1.851.7U000 1.851 7U.000 • " , 1.01 0000.00.01.0001 OJ20l00 ��- 
r.,,no<,doya.,n Mo,ya,ak!I (II \ 8$1 733 000 r esr taroco 0 

" I 701000000010003 OJ 202 OJ (Qlurol\ar> 

BELANAA Ol'ERASI U'.>6117000 1 w:, 217 000 " " I 7010.00.000010003 Ol 202 '" ' s..i.,.. llar•ng d� .,.,. U'.;6217000 1256117000 • 
'" 701.00000001 0003 " '"' " ' ' " '" ' " " s..i...,,.11a •• "'l H008l000 ,t05(111).000 »= 
' " 7 01 000 0 0001 0003 Ol aea 

" " 
Bol.nJJ ll.ir•"') 3700!ll000 40SO�JOOO 15000000 

' "' 701 00000001 000) OJ 2 02 '" ' w P•<�, ll;,l>t! 

Bel•nJa'= .,. .... "" .... ' ' " 7 -01 000.00001 0003 03 202 '" ·� "' Delon}' JA• i:..n1or }4!;.000000 24!;.000000 ' ' " 7 01-0.000.00 01 0003 OJ 20l '" '"' ca " 
llol•nJa 
�w<u</Pei;1111,n. :,.,,.,,,,,,, .. 4:,0000000 450000000 ' " 1 701000000010003 03 202 " � 1 o.! W. 12 llo1N>fn<Jan Telros 
>e1lo�1-!1� 
d,.,n l'flol�'"". --- 

" " oa " flolon}' P,;_,n,el;ha: .. n 185724000 150 124000 (3�000000) 

" 1 701000000010001 Ol 102 
��l,tnJa 
Pemclih>,a.,n 1on�ooo 107],4000 ' 7 01 7-0100000001000l Ol 10? " " "' c ' " GN!ung ..,.,, �-- DebnJa r,,,,..,1,1,,,,.., 

11'i000000 140000000 (35000000) 
7 01 70100000001000) Ol 202 " " "' ' " J,11on Jorw,q•n. 

don 1,.,.,I 

Sd•n• Pe1)'lln•n 4410000 H10000 • 
1 01 701.000000.010001 OJ UU " " "'� ,_ 

115 



l'«>tu"n W,lkot, Bl•« 
sa T,h<Jn ;>(122 
26 �>"'; ZOU 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN l'ERUBAHAN Al'BO MENURUT URUSAN l'SMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJ EK, SUB RINC!AN OBJEK l'ENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 

TAHUN ANGGARAN 20U 
u,u,,n Pe-rint,l,a11 

Org""'"" 
701 KECAMATAN 
7 0 I O 00 O 00 01 Kelu,ah•n s.,.n,"1 

Kode Rokenmg u,.,,n Sebelum Sesudah 
Perub.,h.,n Perub•h•n Berta m bah/ ( Beri<u, an g) Pen1•l•san Kele,angan 

Belai1_)1t i'e1;,la1"'" r ct 701 0 0000001 0003 03 2 02 cs s ' o; "' nt D,na, Dalam 4410000 �410000 0 
Negori 

um 70100000001000) 03 201 OJ s ' BElANJA MOOAL 595516000 591116000 0 
,_ 

'"' 701 00000001 0003 OJ 202 03 5 1 o, S.,lin)' MO<l;,I Po,alatan 
lSOOOOOO 1S 000 000 0 dan Mo,,n 

!lelanJ" Modal Ala! rtot 701 000000 01 0001 OJ 2 02 oars 2 02 05 Ka,,tor dan Rumoh 11000000 11 000000 0 
T>ngq, 

'"' 701 00000001 0003 oa ,o, "' S 2 01 0 :; 01 Belai1_1,1 Modal Al,1 
I I 000()00 15000000 o Rum,h langga 

'"' 701 00000001 0003 cs s oz "' S 2 03 Bel.>nJ• Mo·dal G«IUOQ 
133 973 000 HJ 973 l)OO 0 <Ian llanqunan 

' 0, 701 00000001 0003 "' aoz cs I J. OJ 01 !lek-.,1aModal 
1l397HIO() 133973000 0 MC>nu,,_ 

� ...... ). Modal r 0, 7 01 00000001.0003 OJ 2 01 oars 2 03 0 a 0, Caivh/Tugu 13) 973 000 1)3973000 o 
Pe, IO\(jOtan/PI ••• ,t, 

'"' 701 00000001 OOOl 03 102 csts ; M Bolan» Modal Jalan. 
146 543 000 446S4JOOO o ,_ t-- Jaringan dan Inga" 

r 0, 701000000010003 0, a oz oats 2 04 01 B�lar1J" Modal Jalan 
81293889 10';00000J 21706111 dan Jomt»ian 

'"' 701000000010003 OJ 202 0, 5 2 04 01 ut Bol,nJ• Modal 
81 29l 881 105 000 000 2l 706111 Jal an 

'"' 7 01.0 00 0 00 01 0003 03 I 02 os 5 2 l}1 02 !lelanJa Modal 
303706111 245000000 (� 706111) 6'ltl(IUll3nAtr - 

6ebn1a Mo<lal 

'"' 70100000001000J 03 201 OJ S 2 04 0 '"' 0angun.," A" 35000000 0 (35000000) 
l<1ga>i 

Uelan» Modal 

'"' 701 00000001 0003 OJ 1 02 os ; 
' ' 0 

; � llar,gunan Air s ocoocc l5COOOOO )0000000 
ll<er!il\/Air B•�u 

Bolan-"' M<x:fol 

' 01 701000000010003 03 2 02 oa s ' '0 '°' Ba.-.gunan Air 26370,,111 110000000 (SJ 706 111) 
�Ol<>r 

'"' 701 00000001 OOOJ 03 201 Ul S 2 os 03 Selan}, Mo<lal 
GT 513000 %54JOOO lSCOOOOO lnu,la" - 

ll<!lar11a Modal 
no' 701000000010003 OJ 702 OJ :; 2 04 0 ;� ln>'al,,. Gar du 61';4JOOO %'>13000 35000000 

L1Strik - 
Koo,d,n"'i dan s,nhom,o,i 

'"' 7.01.0.00.0.0001 0003 0 3 2 OS w Po,nbo,ioku>n Pemb•taun 44100 000 44 100 000 " Kog,oton Mosy••""•I (PPKM) 

' 0, 70100000001(X)(Jl or z os oz Pe,».-.ganan COYtd· 19 ,1, 
ii 100000 44 100000 0 T,ngkal De" d,,n �elur•Mn 

'"' 701000000010003 os a cs oz su BOLANJA Ol'l:RASI 41100000 44 100 000 o 
'"' 701 00000001 0003 "' ace 02 S 1 .,t- Bek>n)O llaranq dan Jo,a 44 100000 44 100 000 o 
' ot 701 00000001 0003 o; z os oz s ' 01 01 !lclanJ• Ba,,,i,g 4'1100000 4,1100 000 o 

m zos "' s ' 02 01 or Belan» El;lrang 44100000 44 100 000 0 ' 0, 701 00000001 0003 
Pako, H•b« 

PROGRAM PENVELENGGARAAN 
7 01 0,00 0 00 01.0003 OS 0.00 •• URUSAN PEMERINTAllAN 19 130 600 19 BO 600 u '"' UMUM 

Penyelenggo••ao U,u,an 
0$ 2 01 •• Pomorontoha1' Umum 1e,uo, 1, 130.600 19 130 600 0 '"' 7 01 O 00 0.00 01 OOOl 

Penu9a,an Ke�la Daeroh 

Pomb1naan Wawasan 
Kci>angsaao\ dan Ketahana11 
Na,oonal dalarn ,angb 
Mom.intapkan Pcngarnala,1 
Pai,ca.,1,, PeMsan,.,\ 
Und•ng·Undar,g Da>.,r 

o no 1 701 00000001 OOOJ o; 2 01 ut Negara llepubl,k lnd0!1e"• 19130600 I� 130600 
T;hun l�S Pele<t•mn 
Bh,,;,10!• Tunqqal lb <erla 
Pemer,ahanan don 
Pomel1haraan K<:utuh,,n 
Negara Ke •• lU,1'1 R.-pui,l,k 
1,>do,ne,., 

OS 2 01 01 r; ' BELANJA OPERAS! 19130600 19130600 o '"' 701 00000001 0003 - �- �� 
S.la,1» Ba,ang d•n Ja,o 19130600 19 130 r,oo o '"' 701 0000 000\ 0003 05 2 01 OH uoz 

llel,nJ• B.uang 169.:)600 169.'5&00 o ' 0, 701 00000001 0003 os z ut ut s ' 02 01 

s '"' 01 01 Bel,n),' Oarang 16925600 16925600 0 nor 701 00000001 0003 OS z ot 0, f'ako, Habt, 

; ' oz � llela11a Pt'f_!<'la1,an 2 205 coo 2 lOS 000 " ' 0, 701000000010003 OS 2 01 ut 
Dmai 

!lcl,nJa l'<,rJalarian 
c � °' o ... a,DalMn 2205000 1 lOS 000 no 1 7010000000\0003 0'; 2.01 01 S 1 02 

Nog<II 

Jumlah Boiani• 2.148 S91 600 2 348 591 600 " Total Surp!u,/(Oor.,.,) (2 348 591 600) 12 348 591.600) " 010011010000.0001.0003loolooolool6I I I I IPEMBIAYAAN I 
Jumlah Penedmaan Pembo•y••nl 0 n " 

116 



lon,,.,•n II r,,.,"""" w, ...... �l,t,, 
Nom,n lZ 1,t,,,n 2022 
i>ooj',111 Z1i ""'" lOU 

KDTA BLITAR 
PENIABARAN P[RUIIAHAN APBO MENURUT VRUSAN PEMERINTAHAN OAEII.Mt, OIIGAN!SASI. PROGII.AM.11.EGIATAN. SUB 11.EGIATAN, KUOMPOK. JlNIS. OBJU(, RlHCIAN 

0110(, SUB RlN(IAN DRIEK PENDAPATAN. BllANJA. Olt.N POIBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2on 

7.01 KE(I\MATIIN 
7.o1 000.0 0001 K�lu,.t,an S..,Wi 

I Sobel um ........ 
B .. umbahJ(Bo<ku,"'19) ..... ,.i. ... KockRo�g u,-n ....... i,.,,i.- �-· Ket .. _ ... 

Jumlnh Ponemnaon Pengolua<an • • • 

l l 7 



L,"'P",n 11 """""" W,l,<ota Bl,to, 
Nomco ll fallun l!Jll 

la,wal l6 '''"' 10l1 
1(0TA6LITAR 

PENJABARAN PERUOAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH. DRGANISASI, PROGRAM. l([GIATAN. sue l([GIATAN. l(ElOMPOI(, IENIS, 08JEK. RINCIAN 
OBJEK SUB RINC!AN 06JEK Pi:NDAPATAN, B[lANJA, DAN l'EMOIAYAAN 

TAHUN ANG GARAN 2022 
Uru,an Pen,,,.,..,t>han 
Or9anisa11 

701 KECAMATAN 
7 01 0 00 0 00 01 Kelu.ah,n Kauman 

l(()de Rekenmg Ur>ian Sebelurn se,udah 
Berta ... bah/(Bo,kurong) Pon,.1,,,., P<,ru�h•n PeNJb>han Keterangan 

Jumloh Pon do pa tan • c c 
0 00 7.01.0.00 o 00 01.0IXM O 0 0.00 00' BElANJA 

"' 7.01.0.0000001.0004 0 000000 l(E(AMATAN 2 307.984.100 2 307.984.100 c 
PROGRAM PENUNJANG 

' er 7.01.0.00.000.0t.0004 0 1 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN 180.699.200 180.699200 • DAERAH KABUPATEN/KOTA 

7 01 7.01.0.00.00001.0004 0 1 2.02 00 Adinuum•s, l(euangan 
3.063 000 J 063 000 • Perang�at Dae,oh 

KO<l'�'""" dan Penyu,unan 
7 01 70100000001()(1(),1 01 202 07 Laporon Ke,uangan 

3 063 000 3063000 0 Bular.afl(T,,wulan>n 
/S..rne,tefMl SKPIJ 

"' 701 00000001 OQ0,1 ot "' ., " BHANJA OPERASI 3063 000 l 06l 000 0 ' .. 1 01 a oo o oo 01 ooo, or "' ., s • ca BelanJ• Ba rang danJa,a 3 O!;J.000 l 061 000 0 

"' 701 00000001 0004 ot z oz "' ; • " ot BclanJa llo,a11g 3 063000 3 06J 000 0 

' ot 7 01 0 00 0 00 01 000,\ •• a oa ., ' • oa ur •• DolanJa Barang 
l 061 000 l 06l 000 0 Paka, Hab<> 

' "' 7 01.0.00.0 00.01.0004 0 1 2 06 00 Adrnlnistro" Umum l'<>rangkat 
n2n ooo 57 272.000 • Doerah 

Penyodiaan KompoMn 

"' 70100000001CJ00.1 ut ,� ct ln,oalosi 1.,,i.,kfPM«angan S 212 800 )212800 u 
Bangunon K""'°' 

' ct 70100000001CJ00.1 ut 206 01 s ' OELANJA OPERASI 5212800 5112800 o 
' ot 7 01 0 00 0 00 01 CJ.Xl4 ot 106 01 s ' oz llol.:inJ• Barang d,nJa,a 521<800 5211800 0 
7 01 701000000.010004 ot ,� •• s ' 02 01 llolanJ• B•••ng Sl12800 5212800 0 

"' 701 00000001 0004 ot ,� or s ' 02 01 ct BeL,n;a Ba,ang 5212.800 521211((1 0 Paka, Hab1> 

' .. 701 00000001 0004 ot ,� ea PM)'<dtaan Po<alatan don 
11125800 12125800 0 

- l'<>rl,ngkopMl Kantor 

"' 701000000010004 or ,� 01 5 1 llHA.NIA OPERAS.I 4556000 4 556000 0 

' or 701 00000001 0004 01 1 06 oz s ' 0, llo"'1Ja 6arang don Jaso 4 SSG 000 4 556000 0 
' .. 7 01 0 00 0 00 01 CJ.Xl4 •• ,oo oz s • oz ci Belanj,] B,ra11g 4556000 4 156000 0 

"' 701 00000001 0004 •• ,� oz s 1 02 01 ut llolanJa Barang 4556000 4 SS6000 0 Pakai Hab" 

' " 7 01 00000001 0004 or ,� 02 S 1 OELANJA MOOAL 7 569800 7 56911((1 o 

"' 701 00000001 OCO\ •• ,� oz s , ca 6elanJ• Modal Peralatan 7 569800 7 569800 c dan Mesm 

DelanJa Modal A.lot 
7 01 701000000010004 01 2 06 ozrs z oa OS Kantor don Rumah 4069 800 4 069800 0 

Tangg• 

' .. 70100000001000.\ ot ,oo oz 5 2 02 OS 01 llalanJ,1 Modal A lat 4 069 800 4069800 0 Rumah Tangg, 

' .. 701000000010004 ot ,� oz " " oa llol""J' Modol/11,t HOO� l 500000 n LoOO!ato, .. m 

Belan)' Modal Ala< 
7 01 701 00000001 CJ.Xl4 01 206 0, s z 0, 00" Peraga Prak!ek a soo oco a soccoc c 

Sekoloh 

7 01 0 00 0 00 01 CJ.Xl4 ut '00 m P,:,,,yod<aao> l'<>ral,,tan Rum at, 10 391 400 10391400 o "' T>r1gg, 

'"' 701 00000001 0004 ut '00 oa s • BHIINJA OPE�ASI 10391400 10 )91 400 o 
' ot 1 01 00000001 0004 •• ,� os s • ca 6e!ar1Ja 6arang clan Ja,,, 10 391 400 10 391 400 0 

' ut 1 01 00000001 0004 •• '00 " s • 0, •• Bol•nJ• a •• ,ng 10391400 IOH1 400 0 

ca s • 0, ut ut llolanJ> llarang 10391400 1039\400 • "' 7 01.0.00 0 00 01 CJ.Xl4 or ,� 
P,kai Habi< 

701 00000001 0004 ot ,oo � P<>r>)'<diaan Bahan Log,stik IG3SS400 16355400 " ,,, 
Kantor 

' .. 7 01 0 00 0 00 01 CJ.Xl4 01 206 00 s • BHANJA OPERASI 16355400 16315400 " 
'"' 7 01 0 00 0 00.01 OCr0-1 ot ace o, s • cz S,,1,ni• llaiang don J,,,, Hd55 400 16355400 0 

"' 7 01 0 00 0 00 01 CJ.Xl4 ot ,oo oa s • O< 01 llolanJ' s,,ang 16355;100 16)55400 0 

701 0 ()() 0 00 01 CJ.Xl4 ot z oe oa ; • 02 01 " 
B,laoJa 8,,,,\Q 16355400 101,1100 0 "' r,i., Hob,s 

7010()()00001CJ.Xl4 ut ,oo OS 
Ponyed, •• n 6arang Cetakan 

�326600 6 3.16 600 0 ' ot dan l><!nQgand•an 

"' 7 01 0 00 0 00 01.0004 ot ,0 6 OS S • OELANJA 0/>lRASI 8l26600 8 316 600 o 

"' 701000000010004 " , cs OS S • oz BolanJa Barao>g d•n J><• 8 326 600 8 316 600 0 

7 01 00000001 0004 ut ,OS OS s ' oater llolan),l Oaranq 8 326 600 8326600 o ' •• 
z oc osrs .. "' ct llolanjll Barang 8 326 600 8326600 0 "' 701 0.0000001 00CM "' Pafai Hab,s 

Pm�"'" Dahan Bacaan <ton 
701000000010004 ot aoe 00 Peratu,a" Pe<undang· 4 860 000 e ssocoo 0 ' .. 

uMa,,gan 

701 00000001 0004 ut z oe 00 S • BELAN!A Of'l;RASI 4 860000 4 860 000 o "' 
7 01 0 00 0 00 01 CJ.Xl4 ut z os 00 s • oz Belanja Ba rang dan Jai• assocoo 4 860 000 0 "' 
701000000010004 ot z os 00 s .. '"' Bel>nJa Jasa a esoooo • ar.oooo o "' 
7.01 00000001 0004 ot 206 06 5 .. 2 02 01 0.ClanJ• Jaso K..-,oor assocoo 4 860000 o ,,, 
7.01.0 00 0 00.01.0004 01 2.0 • 00 Penyed, •• n Jao• P""""l'"9 66.195.000 66.19S 000 0 ,,, 

U,u,...n """'""ntahon Oaorah 

118 



larnpo,n II Per,,u •• n w,1<01, BOt., 
Nomo, l2 Tol>un l02l 
langgol 261\prj Wll 

KOTABllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH ORGANISAS!, PROGRAM, K!GIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINC!AN 

OBJEK, SUB R!NCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 20H 

Urusao, f'<;meflntat,•n 
Orgarrnu, 

701 KECAMATAN 
7 01 0 00 O 00 O I �ekrrahan Kauman 

9 

Kodo Ro�e,,mg u,oian Sobolum Sesudah 
Petub.,han Perubohan Berta mbah/ ( Be<ku ro n g) Ponjolo..,n kote••ngon 

"' 701000000010004 "' ·� oa Penyed-1an Ja<a Komur11kas1 
&6195000 &6 195 000 o Sumi><, O,.ya Air dan u,111k 

"' 7 01 00000001 0004 0, z oe oz s ' B(LANJA OP(RA'il &6 19S 000 06195000 o "' 701 00000001 0001 ut ',. oz s ' w �elanJ,1 El3ra,>g dan Ja,a GG19SOOO &6195000 o ' ,, 701 00000001 0004 ct aoe oa S10l02 E\elatyaJa,a 66191 000 66 19S 000 0 - "' 70100000001QOO.\ ot a ce ,, 51020?01 llo!lanJ,1 Jasa Kantor &6191.000 &6 19Sf.QO c 
Pemehhoroa11 Barong Mil,� 

"' 7.01 0.00.0.0001.0004 01 ·� 00 Daoro!, Ponuniang Urnsan 54169.ZOO 54169200 • Pomorlnt•hon O..o,,h 

Penyed,aar, Ja,a 
Pt,,,el,ha,;,an, o,,ya 

"' 7 0\ 0 00 0 00 01 OQO.\ 01 2 O'J 02 Pemehl>;,raan Pajak dan 778l 100 7 783 100 o f'<t,trnan Ke,,dara,n D,na, 
Opera<KJNl atau lapangan 

"' 7010000000IOQO.\ ot ,oo' ,s' BHANJA OPERASI 7 783 100 778l 100 0 
"' 701 00000001 0004 or ,oo '" ' oz ll<!lanJ' 6a,ang d•n J•sa 7 781100 7 783 100 u 
' ut 701 00000001 0004 ot ,� '" ' oz 01 BolMJ,1 Barang 5983100 5 983 100 o 
' ot 701 0000.000\ 0001 ut aos 02 S ! oz 01 er BelanJ,1 Barang 

S 983 100 S 983 !00 0 P•�•• Hat., - "' 70100000001o:;,o.\ ot ,oo oz s 1 02 O? llclonJa Ja,a r eoo oco 1800f.QO 0 
' ot 7 01 0 00 0 00 01 OQO.\ ot ,oo oz 5 1 0}. 02 01 a.,i.,,_,. Ja,a Kanto,- i soocoo , eooooo 0 

' ut 7 01 0 00 0 00 01.0QO.\ or 2 09 06 P,mehh;,roan P<;, olatan dan 
11)86100 11386100 0 MoS>n lo1nnya 

"' 7010000000\o:JO;I ut ,oo 00" BELANJA OP!:RI\SI 11386100 11386100 0 

"' 70100000001o:;,o.1 ot z os 00 " " llelanJ• Bar.,n<J dan Ja,a 11 3B6.100 1! 386100 0 

"' 7 01 0 00 0 00 01 00,J.\ ot '00 00 5 1 02 03 e.el•nJ• Pemcl.haraan 11.386 100 11186100 o 
11<,l,:,r,J• 

01 2 09 ""' 1 0}. 03 oz f'<moM»raan 
11 386 100 11386100 o "' 701 00000001 0004 

Peralatan dan 
Me"n 

Pen-..,l I ha t ,a r\/Rehab!�ta,, 

"' 701 00000001 OQO.\ ot z os 00 Gedl1ng Kontor dan Bangunan as oooooc JS 000 000 0 
l'1Mya 

"' 701 00000001 ooos ot aos 00 s ' DHANJI\ OPERAS! JS 000000 35000000 0 

"' 701 00000001 0004 "' '00 00 " na BelarlJ• l!a,a,,g dan Ja,a JS 000 000 35000000 0 

"' 701 00000001 0004 or ,� 
00 " 02 OJ Dolan)' Peme!,haroan JS 000 000 35 OCWl 000 0 

llol.lflJO 
f'<!r,11:'1,ha, .. n 

35000 000 JS 000000 o ' ot 7 01 00000001 0004 01 2 09 00 S 1 02 OJ m 
Gedung don 
B,ngunan 

PROGRAM PENYElENGGARAAN 

"' 7 01.0.00.0 00.01 0004 0200000 PEMERINTAHAN OAN 193.458.700 193.458 700 • PELAYANAN PUBllK 

Kaord,na" Ponyelonggaraan 

"' 7.01.0.00.0 00.01.0004 0220100 K<>giatan P<merintahan di 155 199.700 155199700 • T,ngkat Kecamaton 

Koood1flaS1/S,nerq, 
!'ere,>;;anun Oan Pelal«•=n 

7 01 0.0000001 C004 02 1 01 01 Keg1atan Pt,rnerintahan 155199700 155199700 0 "' dengan Pe<a"(Jbt Dae rah dan 
lnmn" V'1l1kal Teika,t 

02 201 ot " BELANJA OPERASI 155199700 15S l'l"J 700 0 nor 70100000001QOO.\ 

oz z ot or s ' oz llo)i;rn,a Oarang don Ja<o 155199700 115199700 ' " 1 701000000010004 
ot s ' 02 01 ll<!lanJ• Sarong 106184'!00 1061M900 ' "' 701 00000001 0004 ua z ot 

ot " 0.1 01 or I 
Bolar,,ia Baoang 106184'!{)0 106 184 900 c "' 701 00000001 0004 02 2 01 Paka, H;i.,s 

ot s ! 02 02 6<:!IM>1• Ja,a �3 722 800 43 712 800 ' "' 701000000010004 oa '" ot s ' oarc "' ll<l>nJ,1 J••• Kanto,- 26965600 16 965 600 o "' 701 00000001 0004 oz , ct 
rlclonJ,1 Sewa 

'" Poral,!tan dan 16 737 200 16737200 0 "' 701 0000 00 01 OOIJ.1 " z ct or s ' oaro 
Mc11n 

5 1 02 O'I llolana P<>r1olonot1 5 }.92 000 5192000 ' " 1 701 00000001 OQO.\ 02 201 ot o, .. , 
B<lanl' PNJ,1lanan 

' ot s 1 oe " or thna< Dalam S 292 000 5292000 " 1 701000000U10CH>l 02 ?. 01 
N<>ger1 

Po"yel0"99"""" Utu<>" 
rom<>rintahon yang lidak 

• DU••••n•"•" ul .. , U"" K�,J• 38 •••. 00<> u.u,.0<>0 " 1 7 .01.0 00.0.00.01.0004 oa z.o ... 
Po,angkat o •• rah yang ada d, 
Kocam•t,m 

l>er"1canas>n K<>g•atan 
o Pelayo"'" kepa<ia Masy,,.kat 36259000 38259000 ' ot 7010000000\0004 " z oa ot 

rlt K0<am.11.,n 

OHANJA OPLRASI J81590CWl 38259000 o ' " 101000000010004 oz z oa ut " - 
Bolan» Ba rang dan Ja,a 382590CWl 38259000 u "' 701000000010004 02 202 '" '"' ti<lania Barang 1f,(;50CWJ 1 GGS 000 o ' ot 701 00000001 0004 oz '"' ut S 1 02 01 

aoi.>nJa Ba,ang 1 &6SOCWl 1 6GS 000 c "' 701000000010004 oz aoa ut s 1 0.1 01 ut Pa<a, Habi, 

ll<la11J,1 Jas• JG 59� 000 36 594 000 0 "' 701 00000001 0004 02 7 O< ct s ' O< 0.( 

B�l,nJ,1 Ja,• K.,,to, 36 594000 36 594 f.QO c "' 701 00000001 0004 02 202 ot s ' oz 02 01 

11 



lm,p,,,n u l'or.iu.,n w,1,0,, ai,., 
N0'1>0r J2 Tahco, 2<J22 
l>ngg,I 26 A,,,I 2022 

KOTA BLITAR 
PENJABAllAN PERUBAHAN APBO MEN UR UT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG!ATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK P!:NOAPIITAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANG GARAN 20U 

U'"'"° Pem,nntohan 
Organ""'' 

701 KECAMATAN 

7 01 O 00 0 00 01 Kel"«lhan Ka<"™n 

0 

Kode Rekonm9 u, ..... S•bolum Sesudah 
B«tomboh/(Bo,kutang) Perubahon Potuboh,n ""nJ•la,.n Kototangon 

PROGRAM PEMBERDAYAAN ' .. 1 01 0.00.0.00 01 0004 " 000 00 MASYARAKAT OESA DAN 1.907.323.lOO 1.907 323 200 0 
KELURAHAN 

"' 7.01 0 00 0.00.01.000, 03 2.02 •• Kog,atan Pembo,dayun 
1.876 777.200 1.876 777 200 0 Kol"rahan 

' .. 70100000001C004 or '"' cs Pemberdayaan Masyarakat d, 
1 876 777 <OO I 876 777 200 0 Kelurahan 

' .. 701 00000001 C004 os ' oa os ; ' !\f.LANJA OPERAS I 1167112700 116711<700 0 
' ot 701000000010004 "' '°' m ; ' "' Uelo01» Oo,•nq don Ja,o 1167112700 1167112700 0 

'"' 701 00000001 lWI m aoa "' su ca •• 6'1.>oiJa Ba,anq 3121)8700 312158700 0 

' .. 701 00000001 C004 os z oa os ; ' O.! 01 ut !l<!lanio Barang 3121\.8700 312 1\.8 700 0 Pa<a, Hab" 

'"' 701 00000001 0004 os a oz o;; ' cnoa Bolan» Josa 676�73000 676473000 0 .. 
' " 701000000010004 or z oz OJ S I O 2 02 01 �an;;, Jasa Kant<>r ,l41 473 000 241473000 0 

llelan;a 
K,,rsus/Pelat,i>an, 

'"' 70!000000010()().\ oa aoz 03 5 1 0 2 02 12 S<J, .. 1.,,.,, 
43SOOOOOO �3>000000 0 il<mbo<1gan Tdn,s 

,e,ta Pend!d,kan 
dan Pelat,han 

' or 701 00000001 0004 "' 20< Ol " 07 Ol llel.vipl'em<loh,uaan 16S2S1000 16S2SIOOO 0 - 
tleian.J,1 

'"' 701 00000001 C004 202 03 " O.! OJ OJ l\,me1,1,,..aan 
102 046 000 1020,,6000 0 ca 

�dung don 
l!;l,,gunan 

BelMJ' 

02 OJ 04 PemeloharMn 
63 205000 63 205 000 0 '"' 7.01 00000001 0()(),1 os z oa OJ S 1 

Jalan J,,.ngon. 
d•n Inga« 

' 0, 701 00000001 0004 Ul 202 03 S 1 
"' 0, 

Ue!.;,,a PerJalanan 13.!30000 13 230 000 0 Do Ms 

Bolan.ia Pe,i•laoan 

' "' 701000000010004 os e ca "' " 02 D4 01 ow,,, Oatarn 13230000 13 2l0000 0 
Neger, 

t ot 701 00000001 C004 03 < 07 us " BELANJA MODAL 709 6(.1 S00 709&{.I SOO 0 - -� 
'"' 701 00000001 OC04 Ol 2 02 03S203 BelanJ• MOO.ll Gedu,,g 172 6M 000 172 r.&1 000 0 dan Bangunan 

'"' 701 00000001 0004 03 2 02 03 S l 03 01 B<>lanJ,O Modal 
77 �,.\ 000 65 S-00000 (119,.1000) B>r,g,,na,1 Gedung 

Bola,110 Modal 
t ot 7 0\ 00000001 0004 03 < 02 Ol S 2 OJ 01 01 Bangunar, Gl:-dlmg 77 4S� 000 6S 500000 11195.\CJOO) 

Tempal Ker;;, 

7 01 00000001 0004 03 2 02 OJ S 2 03 02 BolariJ,O Modal 
85230000 9718-1000 1 l 9S�{JO(l '"' Moro men 

ll<laoya Modal 

'"' 701 00000001 C004 UJ 2 Ol 03 S 2 03 02 01 Candt/Tugc 85.230000 97 HM 000 11 9,.l(JO(l 
P<,r,ngata,)/l',asa,t, 

os " " . B<,l•nJa MOOol Tugu 10 000 000 10000000 0 ' "' 701 0 0000001 OC(M Ol 2 02 
Tonk Kontrol/1',lSl• 

os " 03 04 01 llelan_J,1 Modal 10000000 10000000 0 '"' 7 01 0 00 0 00 01 OCJO,I 03 202 
Tugu/fanda Uata, 

0352CM llelanJ,1 Modal J•l•n 
536980 SOO 536 980 SOO 0 ' 0, 701 00000001 0004 OJ 202 

Jarmg,n, d,101 l"gosi 

ens 2 O,I 01 flelMJO Modal J•hn 139 277 500 239 2.77 S00 0 ' " 7010000000\00()..1 03 1 02 dan Jembs1ta01 

2 O,I 01 or BelanJa M<>dal 
239 277 500 2)9 277 500 0 '"' 7.01 0 00 0 00 01 000'1 OJ 2 O.! m , 

Jala,\ 

ouoz llela<>» Modal 106795000 1%795000 1100000001 '"' 70100000001000'1 03 1 02 "' " B,,ngunan Aor 

BehnJa M<>dal 
2 (),I 01 01 a,nguro.,01 A" 26100000 16100000 0 '" 1 70100000001000� 03 } 01 or s 

lnqa,o 

ll<IMJS lvlod.>I 
110000000) 03 < 02 03 5 2 Q,1 02 ue Bangu,ian Aor 10 000 000 0 '" I 701 00000001 Q00.1 

l\eu,IVAor B><u 

Belanp Modal 
0 or O< 07 6angunan Aor 170 69S 000 1706�',000 '" 1 70\000000010004 03 2 0 2 03 S 2 

Ko!Of 

» OJ 5 < O OS lk,lanJO Mod•I so soaooc \00')08000 10 000 000 t or 701 0 0000001 OOH 03 l O lnslolas, 

llol,n;a Mod.ii 
0 a "' os lnstal,<o Ga.du ocecaoco oo soa ooo '"' 701 0 0000001 0004 03 2 0 2 03 S < 

LISluk 

l)4 OJ 10 llelania Modal 0 10000000 10000()0() '" 1 701 000000.01 IJ00.1 03 1 02 03 S 2 ln5tala" 1.,:,.,, � -- 
Koordm •• , dan Smk...,nlo0<I 
Pemborlokuon Pombot,,un 30 546 000 JO 546 000 0 "' 7.01.0 00.0.00.01.000 4 OJ a D s 00 
Keg,,ton Masyarokot (PPKM) 

Pe,ianqa<iar> Co,.,o:;l,19 d, 30546000 30 546000 0 ' "' 701000000010004 or 205 02 Tmgkot O.<a dan ��lurahan 

6£LANJA UPERJ\',I 30 s-e ooo 30 5-16000 0 '"' 701000000010004 "' 205 02 S ' 
Bel,,nJ,1 6arao,g dao, Ja,; 30 546000 30 546 000 0 '"' 701000000010()(),1 "' 20$ 02 S ' " Selao,;a B;o,ang n 900000 2.7 90()000 0 ' or 70100000001lWI 03 20 S 02 5 1 02 01 

12 



loonpo•n II - ·- KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MlNURUT URU5AN PEMERINTAl1AN OAERAl1. ORGANISASI. PROGRAM. KEG IA TAN. SUB KEGIATAN. KELOMPOK, JENIS. OBJ[K, RINCIAN 

OBJ EK, 5U8 RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BUANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TAHUN Al'+GGARAH 2022 

701 KECNMTAN 
701.00000001 �,.._ KlYman 

Kod• R•hn"'!I u,o1an s.i..lum s ........ h 
hrtamb>h/(S.rt,;..,�g) Pon_;.1- � ...... -·- �teo-ang,11n 

'" 7.01.000.00001 000! OJ 2.IIS '" '"' 01 01 llelan)II Barong l7900000 17900000 " Pal<,,, H•bu 

' "' 7 01 0 00 0 00 01 CIOO-\ Ol 2 OS "" '"' • 
Bela,,a PorJalan,n 

2 r.-1&000 < !;.16000 " .... 
Brbr'J,J F'etJolanan 

"' 7.01 00000001 0004 03 2.0S '" '"' . "' 0o>as oai ..... l'46000 26'16000 " N�o,, - 
PROGRAM PlNYHENGGAA.AAN 

"' 1 01.0.00.0.00.01.00CM 05 OJKI 00 URUSAN PEMERINTAHAN 26.50).000 2uo1000 ' UMUM 

�,,., ...... Ur ....... 

"' 7 01.0.00 0 00.01.000• OS 2 01 '" Pemorl •• t•h•n Ummn •••ual 26 503 000 2i.5o3.000 " Penuy•o•n Kopal.o Oaorah 

l'M">t>.....-,w,,......, 
�blng•un dan KOi-. 
Na,,on•I dalam ror>91<,, 
Mernantopkan Pt'rtg>rnal.>o 
Par,co.,lo, P-olo�"""""" 
Ur>d1ng·Urdang Da<at 

"' 1 01 0.00 0 00.ol OOOI OS l.01 " tffg.ara Ropubl,I:: lndo....,11• 26 SOl.OD:.I 26.SOl.OOO " Tat...n 1')15. P,,lo,tar,an 
tllmr,el<o Tun.ggal lh s.,ta 
Ptrne,1,liu..,ndan 
�...,.i..,1uhan 
N"9"'0 K,,,.,tuan Rtp,l>hk ·�- 

' "' 7 01 0.00 0 0001 0004 " '"' " s ' BHAN.IA. OJ>l:MSI 26SOJ 000 26 SOlOOO " "' 7 01 0 00 0 00 01 00!),I OS 201 " s ' " !Iola� Batar,q don!••• 26 SOJ 000 265-03000 " "' 1 01 0.000 00.01 000I OS 201 " s ' " " Belon,a ll><ang 26.503.000 26.5-0l.OOO " 
"' 7.01 00000001 0004 os 2 01 " s ' " "' " 

Belanp Ba,ang 26 SOJOOO 2650)000 " Pa�,, Hahl, 

Juml•h Bolon"' 2.307.98•.100 2.307.9� 100 " 
TOlol S..-plu<l(O.lioit) (2.307.,U.100) (2.307�.100) ' 

oloo 1.01.0.00 o 1111 01.00IM oo ooo 001, l 1-lP(MBIAYAAN 

Jumlah �n••lm.un Pombioyun " ' " 
J�ml>h "9norlmoan Ponpluoran " " ' 

121 � 



l"""""" "''°'""" Wol,kota 81,t,c 
No,,,:, 32 Tahun l022 
Tang,Jal 26 Ap,I 1012 

l(OTA 8LITAR 
PENJA8ARAN PERUBAllAN APBD MEN UR UT URUSAN PEMERINTAllAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, l([GIATAN sue KEGIATAN, KELOMPOK, J!:NIS, OBJ EK RINCIAN 

OBJ EK, sue RINCIAN OBJ EK PENDAMTAN, BELANJA, DAN PEMB!AYAAN 
TAllUN ANGGARAN 2022 

122 

701 KECAMATAN 
701 00000001 Kelurahan T,i<>gg ng 

Uru<Ml f"1mo11ntat.,,n 
Organ11a� " 

Kode Rekenin9 u, ••• ., Scbeluon Suudah 
Butambah/(Berkurang) Pe"'boh•n Perubahon PenjolHan Keterongan 

Jun,lah Pendapatan 0 0 0 
000 7 01.0.00.0.00.01 ooos O 0 0.00 00 S BHANJA 

"' 7.01.0.00.0 00 01.0005 00 0.00 00 KECAMATAN 2.423.627 880 2 423.627 880 0 
PROGRAM PENUNJANG 

"' 7 01 0 00 0 00.01.0005 0 1 000 00 URU5AN PEMERINTAllAN 194807680 194 H07.680 0 
OAERAH KABUPATEN/l(OTA 

P0<encanun, Pen9anggaron, 

"' 7.01 0 00 0 00 01 0005 0 1 2 01 00 don Evo!ua,i Kinerja Pe,angbt 4.257.500 4.257.500 0 
Daouh 

Penyu,unan Dokumen 

"' 701 00000001 ooos "' '"' "' Pe,erwcanaan Per.1ngko\ < OS/ SOO l OSl SOO o 
Daer ah 

' "' 701 00000001 0005 or aor ut s ' BELANIA OPERAS I 2 052 500 2052SOO 0 

' "' 701000000010005 ot '"' ut s ' oz Bcian,> Ba.,ng dan Ja,a 2 052 SOO 2 OS2 SOU 0 
' ot 701 00000001 0005 ut '"' ot s ' 02 01 ll<"'°Y" Borang 2 OSI SOO 2052 .-.00 0 

'"' 701 00000001 IXI05 ut z ot ot s ' 02 01 or Belania Barang 
2 OSI S00 1 052 500 0 Po;o, Habi, 

Kootd1M<1 dan Ponyu,unan 

' "' 701000000010005 or '"' os lapo,an Capa,an KU)OOJ• Oar, ? ?IY.,000 2 .!05000 o 
lkh11<ar Reali<,,., tmer;a Sl<PD 

'"' 701 00000001 0005 or aor cs ; ' 8ElANJA OPERA SI 2205000 2 .!05 000 0 

"' 701 00000001 0005 ct '"' os s ' oa Belanja Bara11Q dan Ja;a 2 205000 < 205 000 0 
' nt 7 01 00000001 000'; "' '" oe s ' 02 01 Oelan)<' Elarang 220';000 2 20� 000 0 

'"' 701 00000001 ooos "' z ot cs s 1 02 01 ot El<!lanJa a,,.ng 2205000 2 205 000 0 Paka, H.i,,, 

' .. 7 01 0.00.0 00.01.0005 01 "' •• Adminimaol l(euangan 
2 205.000 2 205 000 • Peranght Daerah 

Koordma>1 dan Penyu<unan 

'"' 7.01 0 00 0 00 01 0005 01 <0< 07 L.ar,oran Kouangan 
< 20S 000 2 <OSOOO o Bula1,a,v,,,,.,..l.,r,an 

t�""'""sKro 

'"' 701 00000001 0005 •• z cz •• s, BELANJA OPERAS I r lOS 000 2 205000 ' 
'"' 701000000010005 ut z oz •• s, oz �elan,,, Bararl<J don Ja,a ? <OS 000 2 205000 u 

'"' 701 0000.0001 0005 ut aoz •• s, 02 01 Belon]• !la1ang 2 205 000 1 205000 o 

'"' 701 00000001 0005 "' aoa "' ,1, 02 01 "' BelanJ,1 Sarong 
2 205 000 2 205000 c Paka, Hat., 

' "' 7.01 0.00.0.00.01.0005 •• 2.0S •• Adn,;n,>tra" K�pegawaian 38 537 00� 38.537.000 • Pe.ang�•t Doerah 

Sorn!t,a<i f'ot-aturiln 
38537000 sa 5J7 000 ' ' ct 7.01 0 00 0 00 01 0005 nt 2 01 to 

Pe1u1,d,,ng-Unciarig•n 

' nt 70100000001000S ot < OS ,os ' BELANJA OPERAS I 38 Sl7000 38537 000 0 

' ot 701 00000001 ocos ct z cs to s ' " Bel.>nia a.rang d.1n J••• 38 537000 38 537 000 c 

'"' 7 0\ 00000001 0005 •• 205 10 5 ' O< 01 Belan}l Barang .!192J100 21 nJ 100 u 

"' 701 00000001 0005 •• 2 OS I 10 S 1 02 01 ut IJ.el>nJ• Sorang 21 �n 100 ?1 92l 100 o Pakai Habi, 

' .. 701 00000001 0005 ot a OS tms ' 02 02 Be',nJ• Jo,a 11895200 11895100 c 

' "' 701 00000001 0005 ut ,os tu s ' "' 02 01 BelanJ,1 Jasa Ka11to, 11895100 11 895 l'OO o 
701 00000001 ooos ct z os to s ' "' � 

llolana l'<orJalan,n 4 71S 700 4718700 o r ot o,,,., ,_ 
Bel,nJa P,:,rJalar,an 

'"' 701 00000001 ooos "' ,OS 10 5 1 02 � ot om,Doior,, �713700 4718700 0 
Nege" ·� ·- - Adml11lstra<1 Umum l'<>rangk3t 77.sn.9oo 77.Bu goo 0 '"' 7.01.0.00.0 00.01.0005 01 2.06 •• Daera� 

P<,nyod,aan �ompOn<>n 

'"' 701 00000001 ooos "' 2 06 01 lnstala11 L�111k!P1:r"'r,ngan 506) (,(IQ 5 063 600 " Bang\Jn>n �ontor 

'"' 701000000010005 or ;� "' s, BElANJA OPERASI S06H,oo S 063 600 0 

' or 701.0.0000001 ooos •• ,� •• s, na BoiaoJ• Barang dan Ja,a S 063 (,(IQ 5 06) 600 0 

t ot 7 01.0 00 0 00 01 0005 or ,� "' 5 1 02 01 BolanJ• Barar,g S 063 r,oo 5063 600 o - +- 1-- 
S 1 02 01 ct Elelan;a Borarig 5063 coo 5063600 0 '"' 701000000010005 "' ·� "' Paka, H,tw, 

701000000010005 ot ,� oa Pe,1y«1,aan Pe,alalor, dan 2637411().1 26 374 llOO n '"' Perlengkapan Kantor 

701 0000 0001 0005 ut ·� oz " BELANJA MOON. 26374800 26 374 8(X) " '"' 
"' ,� "' s ' "' 

Belaoia Mooal Pe.alatan 
?6 na 11m >6 ;71 aoo c , " 101 o 00 O 00 Ol C>:O(lS O>nMM>n 

02520210 
S.,la11J,1 Modal 26 374 SOD lG l74 800 0 ' ot 701 00000001 ooos or < OS �omputor 

02 '.i< O< 10 01 Bek"')" Modal 16000 000 16000000 c ' ot 701 00000001 ooos or ,� 
Kc,mputo,Una 

lloian;a Modal 
1 701000000010005 01 106 ca " "' 10 O? P<.-r,-.!atan 10374800 103HSOO c '" �omputo, - ·� o; Pony,,ci,aan Peral ala" Ron,ah 10015700 10015700 o '"' 701 00000001 0005 er To.,ggo 

701 00000001 0005 0\ 2 06 "' s ' BCLANJA OPCRASI l07G900 3076900 c '"' 701 00000001 0005 ot '00 cass ' oa Bel•nJ• Barang dan Ja,a 3076 900 3076900 o '"' cars ' 02 01 BelanJ,1 Sarong 3076900 3076</00 " '"' 701 00000001 0005 •• ; OS 



"""""" w,-.ot, Slaa, 
"°'""' ll '•""" 1022 
l.,l'}!l•I .'6 Ap,d 2022 

KOTA, BllTAR 
PENJABARAN PEIIUBA.HAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTA.HAN DAERAH, ORGA.NISASI, PROGRAM, KEGIATAN, 5UB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS OBJEK, RINCIAN 

OIIJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATA.N, BELANJA, DAN PEMBIAVA.AN 
TA.HUN ANGGARAN 2022 

7 01 KECAMAT� 
7 01 0 00 0 00 01 Kelurahan Tar,ggc 

U,u,an Pem.rintahan 
Org .. ,,." oa 

Kode ll<>kenrny 11, .... ., Sebelum se,udah 
Perubah>n Perubohon Bonambohf(Bo,�urany) PenJelaou Kotor•nyan 

'"' 701 00000001 0005 or ,� "' 5 1 02 01 ut f!.elanJO [l..:,r,ng 
l076m 3076900 c Paka, Hab11 

'"' 7 01 00000001 ooos "' 21)6 03 S ' &lANJA MODAL 6938600 6938800 c 
' ot 701 00000001 0005 or 21)6 OJ S 2 02 B<,lonJ• Modal P<talatan 

6938600 6938800 o dan Mes,n 

BelanJ• Modal Alai 
' ot 701000000010005 01 206 Ol 520205 Kantm don Ru"1ah 6933800 6 938 800 0 

Ta<>qga 

' ci 701000000010005 ut 206 OJ 5 2 01 csroz 8'1an)O Modal Alai 
6 938 800 6938800 0 Rumah Tangga 

'"' 701000000010005 ot a co � Penyed,aan B>li.,., l.o91111< 
21 67.7700 ./1627700 u Kantor - 

'"' 701 00000001 0005 ot ,� � su BELANJA OPERASI 116V700 <1 6<7 700 c 

'"' 701 00000001 000S ot ,� � 5 1 02 Belan,a &uang dan Jasa 21 G27 700 21 627700 c -- 
' or 701 00000001 0005 ct ,� � s '"' ut Bel,nJa Elarar19 21 6.?7 700 21 627700 o 

'"' 7 01 00000001 0005 er '% "'s uoz ut ct llek-.-._,. Ba,a,,g <1 6./7 700 21 627700 " P,,kat Hab,, 

' or 701 00000001 0005 "' < OS OS Penyediaan Ba,ar,g Celafan 
7901100 7 901100 0 dan Pengg.ar'ldaan 

' ut 701 00000001 0005 "' '"' cs " BELANJA OPERAS I 7901100 7 901100 0 

'"' 701 00000001 0005 or ,os OS S 1 02 Belonia Baror,g dan Ja,, 7901 too 7.901100 c - 
'"' 701000000010005 ct '% OS su 02 01 El<el•lJO Llaran<i 7901100 7 901100 0 

' ot 701 00000001 0005 ot 206 05 s, 02 01 "' BelanJ,1 Bara<>q 
7901100 7 901 100 0 Paka, Hai;« 

Penyecl..,,111 Bahan Baca an clM 

'"' 701 0000 0001 0005 ut aos OS Peraturon Perund,ng 6 84000() 68<10000 0 
und.>ngan 

' "' 701 00000001 0005 "' 206 06 5 ' BELANJA OPERAS I 6 840000 6 840000 0 

'"' 701 00000001 0005 ot z os oc " oz Uelan,a Ba,ang dan Ja,a 6.!!'10000 6 8-10 000 0 - 
'"' 701 00000001 0005 ut <% os " 02 02 llelan1• Ja,a 6 &IODOO 6!!'10000 0 

'"' 701 00000001 WO$ ct 206 06 5 1 02 0 '"' Bela11)0 l••• Kantor 6 840000 6!!'10000 " 
'"' 7 01 0 00 0.00.01.0005 "' 2 Oll 00 Penyedi••n Ja,o P,muniany n s40 eec 32.840.880 • Urusan Peme,mtahan Daa,ah 

' "' 701 00000001 0005 01 208 02 Peny,<J,aan Ja,a Komuni�••I 32 8401111(1 l2 MO 880 c ,umt,e, Day• A" da,, u,trik 

' "' 701 00000001 wos ur aoe "' s ' BELANJA OPERAS I 12 114088() J21J.10880 o 

'"' 701 00000001 ooos "' ,oo oa s ' ca Uel•"JO Ba,ang don Ja<a 32 840880 l2 MO 8/!0 u 
' ot 701 00000001 0005 ut ,oo oz s ' "' oz lleMJ• J'5a l2 840880 l2 A40 allO 0 

'"' 7 01 0 00 0.00 0\ 0005 ut 208 02 " oz 02 01 llelar,;a Ja,a Kantor 32 114088() l}IJ.!0880 0 
Pemel,horaan Barang M,l,k 

' "' 7.01.0.00.0.00.01.0005 " 2 09 00 DaMah Penunjong llrn,an 39144,400 39.144 400 • l'emerintahan Daorah 

Penye<:ho•" J,,,. 
r..mehhar••" niaya 

'"' 701 00000001 000'; 01 2 ()') 02 f'<mehlw""o, P,w< """ 6623 200 6623 200 0 
""'"'""" Kc,>r;i,,,,an Dma, 
Op<raS""'1al atau lapanqan 

'"' 7 01 0 00 0 00,01 ooos ot z os oa s ' BHANJ,\ Ol'ERA'>I 6 623 200 6�2J 100 0 

'"' 7 01 0 00 0 00.01 0005 " z os oz s ' "' Bel.,""' Barar,q danJa;a 6623 200 6 623 200 0 

'"' 701 00000001 cccs ut '"' oz s ' 02 01 BelanJ• !la1ari9 2 7)6 400 27l6400 0 

7.01 0 00 0 00 01 0001 ot 2 09 01 " 01 O! or BelanJa Barang 2736400 27)0400 0 '"' Pah1Hab,, 

'"' 7 01 0 00 0 00 01.000; "' aos O,S 1 02 02 Belanio Jaso r eoccoo r scoooo 0 

'"' 101 00000001 ocos "' z os ozrs uoa 02 01 Boia.,1, Ja<> Kaotor t eoococ 1800000 o 
' ot 701 00000001000; 0120902� 1 ca OJ Bela11)0 F'em�l1l,.t0a" 1086SOO 2 086800 o 

Bela,�· 
F'emehha,aan 

2086 BOO 1 IJ86SOO o '"' 701 00000001 ocos 01 209 02 5 1 02 OJ 01 r.,,.IMan<Jari 
Mo"n 

Pem<l,h.,raan Peralatan dan 8929 100 8929100 0 ' "' 70100000001000$ ot e os oo Me11n l,ir.nya 

'"' 701 0000 0001 0005 ut e os oe s ' BC I.ANJA OPERAS I 8929100 B9}9100 0 

' or 701000000010005 er zos oos ' oz Bolan>" Ba,ang dan Ja,a 8929100 8 919 100 0 - 
8929100 B 929 100 0 ' ot 701000000010001 ut aos � 510203 llelanJO Pem<l,h."""" 

tlel,nJ• 
l'cmel,harMn 8929100 a 9n 100 u '" 1 7U101l(Hl(K)C'11l()(lS Ol ;09 OS •. ' " o, 0} ,,.,r.>latan Oa11 
Mesn> 

Pem• I I ha< a., n/Reh;b, I I t, � 
701000000U10005 ot ace os <.,odung Kanlo• da11 Ba,,g,,n.n 12 $00000 12 SOO 000 0 '"' l••ony• 
701000000010005 ot zcc os su 8El!\NJA OPERAS! 12 100000 1l S00 000 0 ' or 
701 00000001 0005 ut 20'J 09 s ' oz B<IMJO Ba,,ng dan Jaso 11 ;00000 12 sooooo 0 '"' 701 00000001 0005 ut 209 09 I ' 02 os Bel.lnJ<' re,.,.l,haraan 11 sooooo 12 500000 0 ' ot 

BelMJ' 
1'<,nel,h;,,aa11 

12 '.-00 000 12 soocoo c '" 1 701000000010005 01 209 09 5 1 02 03 OJ G<dung dan 
llanqunan 

123 



L'""'"'" n P•"'"''" Wal lot,�,,., 
No",:,, 32 T,t.,n 2<.lV 
''"'!�•I !6 A)>fS 2022 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERU BA HAN APBO MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK. JENIS OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB IIINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN ion 

U,usao Pemerintahan 
OrQO™sas, 

7 01 HCA MATAN 
7 01 O 00 O 00 01 Kelu,ohan Tanggun9 

Kode Reken,ng Ura,an Sebelum se,udah 
Berta mbah/( Betku,ong) Pen1elau,n P•rubah•n Perubahon Keterongan 

Pornel I h• r ,, n/Rch.,bi• 1 ,1u ,,, 70100000001000S "' ,w to Sa,aM dan Pmar,m• G<<iung 11 cm 100 11[192100 0 
Kantor 011MJ '™1qunan Lomnya ,,, 701.00000001 coos ot ·� 10 I 1 BHANJA OPERASI 4400 000 4400000 0 - ,,, 701 00000001 ooos ot ,oo to s ' 0, Be1"'1Ja Barar,g �an J•sa 4400 000 4400000 0 

' m 7 01 00000001 ooos •• ,� 10 S 1 02 or Bel,11J,1 Pemehh,raon 4 400000 4 400000 0 

llcl,Yli• 

' ct 7.01 00000001 0001 01 209 10 5 1 02 Ol O< Pomcl,ha, .. n 
4400000 4 400000 f'erala,,., dao> 0 

Mc"n 

' ot 701000000010005 ot ,M 10 S 2 BCLANJA MODAL �692100 6 692 100 0 

' .. 701 0000.0001 0001 ur z os 105202 llelanJ" Modal Pe,alatatl 
6 692 100 6 692 \00 0 OOn Melin 

SelaojO Modal Alat 

' "' 701000000010005 ot 109110520) os Kant Of dan Ru mah 6 692 100 6691100 0 
Taaqgo ,,, 701 00000001 ooos ot 2091101201 05 02 llceln_J,1 Modal A lat 

6692.100 66n 100 0 Rumah Tanqga 

PRDGRAM PENYElENGGARAAN 

' "' 7 01 0 00 0 00.01.0005 0100000 PEMERINTAHAN DAN 174 341 700 174.341 700 0 
PELAYANAN PUBLIK 

KoordlM$1 Ponyolonggaro•n 

' "' 7 01 0 00 0 00.01.0005 02 l.01 00 Kegiotan P�n,e,1ntaha<1 di 121.170000 121.170000 0 
Tmgbt Kemnatan 

K<>0rd"1a>r/S1ner91 
Pe,e,i.ca<1aan don Pofaksonaan 

' ut 701 00000001 ooos 02 201 01 Koq,atan Perne,rntahan 121170000 121170000 0 
dengar> l'e,angkat Daeroh da" 
lns\an,, v.,,trl<al lNk.l<t 

' ct 701000000010005 02 2 01 m s ' BHANJA OPl'MSI 121170000 121170000 0 

' ut 701000000010005 02 2 01 ut s ' 0, BelonJ,1 Barang don Jaso 121170000 121170000 0 

' "' 7.01 0 00 0 00 01 ooos 02 2 0\ ut s ' oz 01 llelanJ" llarang '>8194400 18194�00 0 

t ct 701 00000001 0001 02 2 01 ur " oa 01 ut BolMJO Ba,ang 58194400 ,1)194400 0 Pa<,, Ha�,, 

' ut 701 00000001 0005 0, z ot ut s ' O< ca BelMJ"JOSa IOl14400 S-0314400 0 

' ut 701 00000001 ooos "' '"' ot ' ' 02 O< ct EJ.ela"J' Ja<• Kantor 30131800 30131!!00 0 

Bols'l'1J•�• 
' ut 7 0\ 00000001 ooos 0, '"' •• s ' 02 O< I,,\ Peral ala" OOn 20 182 600 20 181 600 0 

Mes"\ 

701 00000001 0005 02 201 01 5 1 0 a "' 
EJ.elana Perµ,lar1an 5 \61 7.00 5 161 <OO 0 ' or D,nas 

Seeln)O PerJ ... nan 

' "' 701000000010CIOS oa 201 01 5 1 0 2 o-1 01 D,na, Dalam S161WO S 161 100 0 
N"9er, 

iloeMJ• U•ng 
dao/,,,lU J,1!,l Utlluk 

' ot 701000000010005 02 2 01 01 5 1 0 ·� D,b,,nkon ko1>0da 1 500000 r sco oco 0 
P"1ak Keuga!P1hak 
La,,/Mlo,yarakal 

lleiOl1Ja Ua11q yanq 

01 5 1 0 1 05 01 
0,1,ecMn iera�, r sooooo 7 sooooo o '°' 701 00000001 coos 0} 201 P,hilk Kot1g.,1P1hak 
laoo/Ma,yarakat 

Ponyol.,,gg,,aan Urnsan 
P<modnt•�•n y•"g t,dak 

1 7.01.0.00.0 00 01 ooos Ol 2.02 00 D1l>kHnabn olch Umt K«j• 53171700 SJ 171 700 • '" Peranghl Dao,ah yang ado di 
Ko<•m•l•n � - 

P<>rencan3,1n Keg,aton 
701 00000001 ooos 07 2 02 ot Poloyanan kepado Masyo,a<•t ';3171700 SJ 171 700 0 ' ot 

d,Ke<amatan - 
BHAN),\ Of'!RA51 53171700 53171700 " ' or 701.0.0000001 coos 02 2 02 "' s ' 

oz '"' or s ' oz O<!S1n1a Ba rang danJasa Sl 171 700 13171700 e '"' 701000000010005 

70100000001{):)05 oz z oa ot s ' 0� U\ llclanJa B.uar,g 59%500 59%:,00 0 ' "' 
s ' 02 01 or Bcl•n}l Bara™.! S9%500 s sss soo 0 ' ot 701 0000000\ OCIOS oa a oz ot Paka, Hal>is 

701 00000001 0005 02 2 02 nt s ' 02 02 El<Cl11j0 Jasa 44970 (00 44970200 0 ' ut - 
10<0201 ne!anJ• Jas• K><1lu, 44 970 700 44 970 100 0 ' ut 7 0 1 0 00 0 00 01.000S Ol 2 02 ut s 

s ' nz M 
Bolan, PerJolanan 2 io; 000 VOSOOI o ' ot 7 01 00000001 0005 02 l Ol "' D,,.., - 

ll<lon)O PerJJlana" 
ot s l 02 0.\ 01 Dina, Dalarn 2 105 000 2 205 000 o ,0 1 701000000010005 01 202 

Nogc,i 

PROGRAM PEM9EROAVAAN 
MASVARAKAT DESA DAN 1.997.336.100 1 9�7 H6 100 0 7 01 701 000.0.00.01.000 S Ol 000 00 
KELURAHAN 

Kogiatan P"'nbcrdayun 1 954 036 100 1 964.036.1 00 0 ' 0, 7 01 O 00 O 00.01.000 503202 00 Kelu,•h•n 

P"'nherd,yaon Masy,..al;at d, 1%4036100 1%10)6100 0 ' .. 701000000010005 03 20 ' oa Keluraha11 

s UELANJA 01'1:IUISI 1 Oll798G 600 1 087 �86 600 0 ' ot 701 00000001 0001 m '"' cs ' 
oa s ' oa BelallJ" Ua,anq da,i Jasa 1 087986 600 10ll7�b00 0 ' oi 701 00000001 0005 "' aoz 

124 



Poro1u"n W•lkot> Ao,., 
Non,;, ll T,t-.u., l<Jll 
T•"',g•I l6 A,,.; lOZl 

KOTA SllTAR 
PENJABARAN PERUSAi-JAN APBO MEN UR UT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KHOMPOK, JENIS, OBJ[K, RI NCI AN 

OBJ[K SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANG GARAN zcaz 

Uru<an Pem<'f"'lah,n 
Org•r�<a!I 

701 �ECA.MJ\T!\N 
7 01 0 00 0 00 01 Kolurol\an Tangguog 

Kode Rekenu,g Ura,an Sobolum So,ud,h 
Buumb,h/(Berlm,,.,g) PonJol, •• n P•ruluohan f>Qrubah•n Ketuangan 

' or 701 00000001 000$ OJ 202 "' > 1 02 ct S.kviJ• s"'"n<J 147 106100 154606100 7 500000 

' "' 701 00000001 0005 "' I 02 03 ,11 02 01 "' Belan)O Barar,g 
147106 100 15,1606100 7 500000 -' Palc.i< Hob<, 

"' 701 00000001 0005 03 2 02 "' ' ' 02 02 llol>nJa Ja,a 740110000 74Hl60000 1 6$0 000 

"' 701 00000001 0005 OJ 2 02 03 S 1 02 02 01 ll<,S,np Js;a hnto, 275410000 ?.770GOOOO 16SOOOO 
�00- 
Kursu>/Pola\11\an, 

"' 701 00000001 0005 OJ 2 02 OJ S 1 02 02 12 ""'"'''"" 46>o:JOOOO 405000000 c Drmbrngan Te�,., 
mta Pond><:l,kan 
<Ian Pela111,..., - 

' "' 701 0000 0001 ooos OJ 201 OJ S 1 02 or Bo�'J' PerT>Cl,rna,1<1 144184 000 135184000 ('H:00000) 
ll<!lanJ> 

"' 7 01 0 00 0 00 01 0005 03 10� OJ s '"' 03 OJ Pemehh,,,aao 
100 384 000 100384000 o Gcdur,g do,, 

Bangu,,.n 

BolaoiJ• 

'"' 701000000010005 OJ 2 01 OJ 5 1 01 o, M Pomolrharaan 
44 000000 ls 000000 (9000000) Jalan J,,,,r,gan. 

�.t\ 1,;q • ., 

' "' 701 00000001 0005 OJ 20; 0)5101 M &,lana l'<>rj<1lanon 
56086500 55 9J(i SOO 11SOOOO) Orr,., 

lklanJ,1 Po,JalaMn 

'"' 701000000010005 OJ 10; "' 5 1 01 Mo, D,na, D,,la,n 56086 500 159)6500 nsooc» 
Ne9"'• 

"' 7 01 O 00 0 0001 0005 cs '"' oa " BElANJA MODAL 870 049 S00 876049500 0 

'"' 7 OT 00000001 0005 cs '"' 035102 BelonJa Modal Peral•'"" 6058000 6US!JOOO 0 dan Meson 

t ut 701 00000001 0005 03 1 02 OJ S 1 0 ' or BdanJ,1 Modal Alat 
6()58000 60>A 000 o Besot �- 

r ut 701 00000001 0005 03 2 01 ons '"' or "' 
S..lanJ• Mod>I Ala! 

60S!JOOO 6 OSB 000 0 UontLJ 

r ut 701 00000001 ooos 03 l 01 m ; z "' 
BolanJa Modal Gedu,,g 15(,949500 1%.949 S00 0 do,i Bangu"'n 

'"' 701000000010001 OJ 1 01 OJ S 1 0 '"' 
rl<lanJ,1 Modal 

105o:JOOOO 105 000 000 o n,oqc,,an G.!dung 

n�lonJ• MOOal 

"' 7.01 0 00 0 00 01 ooos OJ I 01 OJ S 1 0 l 01 01 Oangu,,.n Ge<lung 105000000 101 000 000 0 
Tomp•I �"'>" 

"' 701 00000001 ooos 03 2 U1 OJ 5 I O noa B.>lar1J,1 Modal 
51 9<19 500 51949500 0 --, 

OelanJa Mod>! 

"' 701 00000001 0005 OJ 1 uz OJ 5 1 0 J 01 01 Can<lo/Tugu 519<19500 519-19500 0 
Perrr,gatan/J't ;sast, 

701 00000001 0005 cs z oz os s ;M 6ek"'.t0 Modal Jalan. 713041000 713 042 000 u "' Ja,,ng.., don h19a,r 

7 01 0 00 0 00 01 0005 OJ 1 02 usts >M m BekinJO Mo.;lal !,11111 315441000 190442000 (350000001 r or 
dan Jembat,1<1 

701 00000001 0005 Ol I 02 "' ' '"' ot oi &,la11J,1 Modal 311 442 000 1'l0441000 (35000000) t "' Jal an 

701 00000001 0001 OJ 202 Ol S 1: M 0, OcOOJO Modal JBSOOOOOO 410 000000 )5 000000 t ot S.ngunar, A11 -- - - -- ----- 
DelanJa MO<lal 

' 0, 701 00000001 0005 OJ 101 o, " Q.\ 01 01 Uarigunan A,r 35000000 >5 000000 0 

- 1--1-- . 1�,q�--- ---- 
Bel,nJa Moclal 

"' 701 00000001 000$ 03 � 02 OJ S � 04 02 07 Bangu,,.n i\,r 350000000 385000000 )5000000 
Kotor 

OJ 2 02 OJ S Z Mo; Gelan)'I Moo,I s coccoo z cooooo 0 "' 701 00000001 0005 lnml,� 

OJ 2 02 OJ S 7 
00 "' 

re Be\;w>J• Modal z eocooc 2 (,00 000 0 r ut 701 00000001 ooos lnstala,r lorn 

Koordir,a,o d,n Sinkroni,a,o 
1 7.01.0.00.0 00 01 0005 03 2 OS 00 Pemb•rlakuan l'embatao•n ll.300.000 33.300.000 0 " Kogial>on M •• ya,�k•t (PPKM) 

OJ 7 OS oa l'fflanganan (c,;><:I I� ,1, 
H 300000 ll 300000 0 '"' 701 00000001 ooos 

TrnQkat °"" dan Ko�"'Mn 
oa -es oz s ' BHANJA OPERASI ll 300000 Jl 300000 o t or 7 01 0 00 0 0001 0005 

- 
ll<!la".tO natang d•n Ja,a as JOO 000 JJlOOo:JO u '"' 701000000010005 OJ I 0$ "' s ' o; 

JJ JOO""" '3 300000 " "' '"' 00000001 ooos "' '"' °' • • " "' ""'"''' s,, • .,,, - 
1 02 01 er llel,nJ,1 B•rang 33 JOOOOO 33 lOOOOO o ' ot 701 00000001 ooos or aos oz ' Pab•Habo, - 

PROGltAM l'ENYELENGGARAAN 
1 7.01.0.00.0.00.01.000S OS 000 00 URUSAN PEMERINTAHAN 57.142.400 57.142 400 0 '" UMUM 

Peny,,l�nggo,aan Uru,an 
0 " 1 7,01 0 00 O 00 01 ooos OS 2.0 ' 00 1'1!mum,.,han Umum •• ,ua, S7 142 400 $7142 400 

Ponu� •• •n Kop•I• Daerah 
Pt,,nh,na•n Wawas:>¥l 
Kel>ar,g"an d,., Ketol1>11M1 
No.,c,nal d,lam ,an9b 57141400 S7 142 ,tO() o " 1 701 00000001 0005 05 1 0 ' ot M,,mantapbn Periqamal.., 
ranca<1la, Pdaksona,•1 
IJndanq Ur'IOar,g Dam 

125 



�• ... •nWoiltoYBlor 
- 121 ....... l'.Oll 
1•"!1�•1 l6 Ap<� l;O}.l 

KOTA !ILITAII 
PENJABARAN P[RUBAHAN APBO MENUIIUT URUSAN PtMER!NTAHAN OAEIIAH. OIIGANISASI, PR0GRA"1. K(GIATAN. $U8 llEGIATAN. KElOMPOK. JENIS. OBJlll, RINCIAN 

OIJll(, SU8 IIINCIAN OIJEK PENOAl'ATAN. BU.ANJA. DAN PlMBJATMN 
TA HUN ANGGAIIAN 2022 

u,u,an P1me,,ntol11n 
°'II""' .... 

701 KECAM/\T/\N 
1 01 000 O 00 01 Keluoohan lo"99'>n� 

Koch Rolcffln11 u,'""'n Sebelum ·-- Penjola,an Pitrnb>han Pornl>aho11 B et\omboh/[Be..kur ""9 > K••••ongon 

NtgotO RopubltO Jl\<lon.-.ia 
Tahun 19-1!,. Pl,ln!a,,.n 
Bh.-o Tunggal lko ..,,1., 
r..mc,tahanan d.n 
Perrt<ltl"'"'" �eutuhan 
Nego,1 � ... l""" llepubhl,: 
lndonc!, .. 

' .. 1,01 110000001.ooos OS 201 •• " llllANJA 01'1:RASI Sl 142."'10 S7142"'10 0 

'"' 7010000000!0005 OS ' .. ct " 0, Bol,n.ia O•••"'l dan Ja,• S7 H2 400 S7 UUOO 0 - ' .. 7 01.0 000 00.Ql OOOS " "' •• s ' 02 01 Boloni• ...... "9 �U1!16.,t00 �1 !%,400 0 

' .. 701 000000.01 000S OS 201 •• s ' 0, 01 01 a.ion,. llo11ng •1-�oo �1896400 0 Pa,a. Habl, 

' "' 7 0\ 00000001 ooos OS 1 0\ •• " 0, 
0, B<�J ••• HJlOOO lbJ \ 000 • ' .. 701.0.00.0.00.01 000S OS 201 •• " 0, 
0, •• BolonJ,> '- konto, 2.611000 2 631 000 • 

'"' 701 000000-01 OOOS OS �01 •• S 1 02 M 
Bolon• r.,,,,.,,.,, 

G�1SOOO 6615000 0 o .... 
Bow,Ja Pt<Jolana,, ' .. 701 00000001 ooos OS l01 '" '" M o, -""- f>.MSOOO 6615000 • N....,,, 

S."'11,u,,ng 
da,;/01= Jl>W untuk 

' .. 7.01 OJlOOOO 01 000S OS 201 '" "' OS Oibco,k.>n k<,N<b '"'"'" '"'""' ' Plhal i::..t,gall>,hol< 
la,,vt,,1a1yaraka1 

BolitllJO ua,,g ��"9 

"' 7 01 0.00 0.0001 ooos OS 201 '" '0, "" 
o.t-,1.'.an kt1N(b ,.,,.,, ,.,,.,, ' P""" �ug•JP,hak 
larn,'M.,11a1akat 

Jumloh llel>nj.a 2.•2J &27 UIO 2 •H.U7,880 ' 
Toto! S...p ... ,l{Oefoi.) (iAU.627 MO) (2 423.627.UOJ • 

ofoo17.01 000000,01.000S 00 0.00 oo1a l ]ptMBIAYMN 

J�mlah ,...,.,.maon Pomb;�1•on • • ' 
>,..,.Loh h,.., ........ l'fto,-MO,an • • • 

126 



P<e<atucon Wallkot, Bl1tar 
No mot ll Tahvn lOll 
Tonggal 26 14>,a 1011 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI, PROGRAM, KlGIATAN, SUB KEGIATAN, KElDMPOK, JENIS, DBJEK, RI NCI AN 

DBJEK, SUB RINCIAN DBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAJ,1 2022 

Urusan Pem,nntah.>n 
Orgonr,o,, 

701 KECAMATAN 
7 01 o 00 o 00 01 KeiJ,ahan B""'do 

Kode Rekenmg U••••n S<"belum Se,udah 
Ber!amboh/(Berim,ang) P<,,ubahan Pe,ubah,n PonJela,an Kete,angan 

Jumlah Pendapatan ' ' ' ... 7 01 0 00.0.00 01.0006 " ooooos BELANJA 

'" 7.01.0.00.0 00 01.0006 " 0.00 00 KECAMATAN 2188 634.100 2.18804.100 ' PROGRAM PENUNJANG 

"' 7 01.0.00.0 00.01.0006 " 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN 159.156.000 159156.000 ' DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Pe,encato••"· Pengangga,an, 

"' 7.01.0000.0001 0006 " 2 01 00 da" E•alua" Kinerja 3 130 700 l.130700 ' P<,,�ngk•t Dae.ah 

l'enyu<u"'n Dokumo11 

"' 701000000010006 " a o' " P<eren<;ana,n l'erangkM 1 5495-00 1 >49 soo o 
Daer ah 

"' 7 01 0 0000001 0006 " "' " ' ' BELANJA OP!:RA.SI 1 549 500 1 >49 S00 o 

"' 701 00000001 0006 ot "' " s ' oz BelanJ,1 Bor,,i,q dan 
T 5�9 S00 1 549 5-00 ' Ja,a 

"' 701 0 00 00001 0006 " '" " s ' 02 01 Bel•nJ• Ba,•n� 1 519 SOU 1 549 500 o 
' or 7 01 0 0000001 0006 " '" " ' ' 0.1 01 " ll<,lanJa B>rang 

1549500 1 >49 500 ' Paka, Habls 

Koord1na1, ,Jan P<enyu,u,,,n 

"' 701 000 000010006 " '" cs L•f>O<•n C•pa,an K,n.,J<I 
1581200 1 581 200 o dan lkht1,a, Real,"'" K1t1e,Ja 

«rn 

' " 7 01 0 000 0001 0006 " '" o;s ' BELANJA OPER/\51 1 581100 1 581200 0 

"' 701 00000001 0006 " '" osrs ' oz Belon.I" Baiang dan 
1 581 200 1581200 c J• •• 

"' 701 00000001 0006 " "' os 5 1 02 01 Bela� B.:irang 1581200 1 581 200 c 

"' 701000000010006 " '" os s "' 01 01 B<>ianJo Barang 
1 Siil 200 1 581 200 ' PaOa, Ha�" 

"' 7 01 0.00.0.00.01 0006 01 2 02 00 Ad1nlniot,Hi Keuangan 
1.000.000 1 000 000 ' Pe<>ngkat D•oral, 

Koord,n•� dao Penyu,unon 

' " 701 00000001 0006 01 202 07 la1x,r•n Keuangan ,000000 ,000000 o Bula"'1n/T<rMJlan•n 
{Se,�W,ran 5KPO 

"' 701 000000.01 0006 " '" " ' ' BELANJA. OPEMSI ,000000 • 000000 o 
701 000 000.01 0006 ct e oz " ' ' oz llelanJ,l n.,a,,g dan 

• 000000 , 000000 ' "' Ja;a 

' ut 701 00000001 0006 " 2 02 07 5 ! 02 01 llelanJ• Ba,a,,g • 000000 • 000000 o 
701 000 000.01 0006 " 202 07 5 1 02 01 " BelMjO Barang , 000 000 , 000000 ' "' Pala, Kab11 

7.01 0 00.0 IXl.01 0006 " 2.0S oo Admlnl<\uo, Kepegow •• ,n 
17117.200 17117200 ' ' " Peran9kat Daoral, 

So,ial,sa<i Peratman 
17117.200 17117200 o "' 701000000010006 ot a os to �,u,\Oo,,q Undangan 

' 701000000010006 " aos " s ' BELANJA. OPlRASI 17117Wa 17117200 o " 
ot }. 05 5 1 02 llelanJ,1 Bar..-.g <fa" 

17117200 17117 WO o "' 701 00000001 0006 " Jasa 
701 00000001 0006 " '" " s ' 02 01 Bel.1nJa Bar,11,g 4 744 500 � 7H 5-00 u "' 

eos s ' 02 01 " 
Belania Barang 4 H1100 4 744 5-00 o "' 701000000010006 ut " Pala, Hab" 

'" ' ' 02 o, Bel,nJ<> Ja<a 12372700 12 372.700 ' ' "' 701000000010006 ot " 
to ' 02 02 01 BelanJ•' !•>• 8 761200 8 7f..l 200 ' ' " 701 00000001 0006 "' '"' ' Kantor 

BelanJa Sewa 
01 10S 10 5 1 01 ca M Per>latan dan l 608 sec 3 608 SOO o " 1 701000000010006 

Mesm 

Adm,n1<tra<1 Umum 
nAso900 ll.450.900 • " 1 7.01.0.00 0.00.01.000 " 1 2.06 00 ""'"��kat oa.,,h 

P<>nyod,.,an Kompor,011 

' lnmla,i l,str,>ff'enerar,gan 299'J600 2 9'J9 600 "' 701 00000001 0006 " z oe " Banqu,.in Kantor 

s BHANJA OPH<A'>I a sss ecc s ess coo ' ' " 701000000010006 " z oe " ' 
' BelonJ• Baio,,g d•n 

2S9'J600 z ses soc ' ' " 701 00000001 0006 " ,� " ' oz J,,., 

O! 206 01 " c "' DeianJO B•••n<i 2 99')600 2 99'J 600 o t " 7 01 00000001 0006 - 
ct BelanJ• Barang 1999(,00 2 99'J 600 0 "' 701 00000001 0006 " aoe " " ' "' P•'" Hobr, 

Ponyeo,aan re,,1a1s,,, dan 25(,25&1() 2S 621800 ' "' 7 01 00000001 0006 " aoe " Porleng>..,,_, K•ntor 

BEL/\NJA MODAL 25625&1() 25 61S 800 o "' 7.01 00000001 0006 " ,� " " Belor,1a Moclal 21 625 800 25 625 800 0 "' 701000000010006 " 206 02 " " Poralotan da11 Mo,., 

Bol.wiJ• Modal A.lat 
o 7 01 701000000010006 01 206 0 "' 02 OS Ka,,to, don Rumah 2S 6?.S 800 as czs eoo 

Tangga 

BelanJ• Modal 14 7U 300 14 72< JOO 0 7 01 701000000010006 01 206 02 ; 2 02 OS ot 
Aht Kantor 

127 



Poiatu.,,, Wal�ot• Blt>r 
"'"'"" l2 Taln•, ZOU 
Tat,g!,01 26 AprJ zczz 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURUT URUSAN PEMER!NTAHAN OAERAH, ORGANISA51, PROGRAM, HG!ATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK. JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK. SUB RINCIAN 08J£K PENDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 20'2 

lJ,u .. n p...,.,,.,.m,ahlN, 
Orgo,1tso<1 

701 KECM,IATAN 
7 01 O 00 0 00 01 Kolurahan Be,ndo 

Kodo Rekenm9 Uman Sehelum Suudoh 
Bertamboh/(Bo,kut•ng) Pernbahan Petubohon Penjelo,on Kete,any•n 

!kalanJo Modal 

'"' 701 00000001 0006 ut ,� 02 S 2 0 2 OS 03 Me;a d,,n �""' 10903500 10 903 S-00 c Kor.i,,/Rapa\ 
Pc.i,,L>ot 

' nt 701000000010006 or 2 06 Ul P<ny«J,aan Pctolatan 
6 9% S00 6995,00 c Rumoh T,ngga 

' or 7 01 0 0000001 OOOG "' ·� or ' ' BOLANJA OPERASI G 991 500 6.�9> 500 o 
t or 701 00000001 0006 ot 2 06 03 s ' "' Beior,Ja Barang dan 

G 995 500 6 995 S-00 o Jaso 

' ot 701 00000001 0006 "' 2 06 03 ' ' 02 01 Bel•'ll• Bara,,g n 9% S-00 6995500 c 
' ot 7 01 0 000 0001 0006 "' 206 03 "' Ol 01 or Bola11Ja Barang 

6995 S-00 G 995 500 o Paka, Hab" 

t "' 701 00000001 0006 ot ·� � l'enyod,aan Bahan Log,slok 
25 500000 lS S-00 000 o Kantor 

'"' 701 000 000010006 ct ,� M ' ' BlLANJA OPERAS I 25 SOO 000 25 500000 o 
' ot 7 01 0.00 0 0001 0006 or ·� � ' ' oz Bela'lJ• Ba,ar,g dan 

25 S-00000 2S 500000 o "" ' "' 7 01 00000001 0006 or ,� � s ' 02 01 Bt'l•n1a Baung 25 500000 2S 500000 o 
' ot 701000000010006 ut ,� "' " Ol 01 "' OelanJ,1 Batao1g 

2S 500000 25 S-00000 c Pala, e4,u,. 

'"' 701 00000001 0006 ot ,oo OS F'eny«J,oan Barang Cetalan 
84.JOOOO �430000 o dan Peng9andaa11 

' ot 701000000010006 "' 206 05 ' ' BELANJA OPERASI 8430000 8430000 c 

' "' 701 00000001 0006 or ,� os ' ' "' B�Mp Barat,g dan 
8430000 84)0000 c ''" 

t "' 701 00000001 0006 ot < CH, OS ' uca ct Bel.'.lnJO Barat,g B 430000 8430000 " ' "' 701000000010006 ut ,oo "" I 02 01 ot Oola,�a B.irang 
84l0000 8430000 o Pa�a, l-1,,bi, 

P,,ny«J,a"'1 BaMn Baca,11 
' nt 701 00000001 0006 ot 2 06 06 dan PPtat<uan Porundang- s sootco asooooe " undangan 

' ot 7 01.0.00 0 00 01 0006 oi ,� 00 ; ' BELANJA Ol>ERASI a soo coo 3 900000 o 
' ot 701000000010006 ct ,� oets ' oz BelM;a Barang don s socooc asooooo " Ja<a 

'"' 70100000001000£ ur ,� osrsu 02 02 8el•nJ• J.,a s soococ 3 900000 o 
7 01 0 0000001 0006 er ,� osrsu 02 02 01 BelonJ• la,a 

3 900000 3 900000 o ' "' Kantor 

Ponyed,,..n Ju, Penuniang 

'"' 7.01.0.00.0.00.01.00QG Q1�oaoo u,u,an F'eme,intahan H.404.000 37 41)4 000 " Daernh 

Pe")"Wiaan Jasa 
' or 701000000010006 "' ,oo na KQn><Jn,,a., Somber lJaya 37 4CMOOO 37 404 000 o 

A1t dan L,,1.,, 

7 01 0 00 00001 0006 ot ,oo na ;, BELAN!A OP!;RASI 37 404 000 37 4(M 000 c ' ot 
701000000010006 ct '00 07. 5 ' oz !kalao,a Bar Mg dan 37 4CM UOO 37 404000 o ' ut Jas• 

ut ace oz ' '"' uz Bela11J• Ja'-1 l7 404 00() 37 404000 0 ' ot 701000000010006 ·-- 
oz ; 1020201 BolMJ" Jasa J7 404 000 37,104000 o ' ot 701 00000001 0006 ut '00 Kai1tor 

Pomel,haraan Bo,ang M,hk 
Docrah Ponunjan9 U,usan 27.0Sl lOO l7 053 200 e '" 1 7.01 0 00 0 00 Q1 0005 01 a 09 "" Pomermt.,han Daorah 

P<,nyod,aan Ja,a 
Pcmol1haraan, Giay,1 

oz Pcmol,haraan ra;a< dan S 723400 S 723400 o '" 1 701 000.00001 0006 01 2 09 
Pcrm,-..n Kendaraan Dmas 
Op<>! amnal atau Lapai,gan 

GELANJA OF'EMSI 5 723 400 51.IHOO o '"' 701 00000001 0006 ut ,oo oz " �elania Gar,,r.q d,rn 5 7:J 400 S 72HOO c ' "' 701 00000001 0006 "' z os oz " oz Ja •• 

s "' B�lanJ• aa,a,,g 4 823 400 4823400 c ' "' 701 00000001 0006 ut ,oo "' ' ca 

1 02 01 ot GelanJ,1 B.irang 4 823 400 4 8231100 0 ' "' 701 00000001 0006 ut ,oo oz ; Pala, Hab<s 

1 02 02 Goj•nJ• !a>-0 sococc socccc o t oi 701 00000001 0006 "' z cs oz s 
02 02 01 Gela11J• Ja<a sooooo sooooo o '" 1 701000000010006 01 20'.l oz s ' Kantor - 

Pemeloh"""" Pc, ,lalan dan l 429 BOO 3 479 800 o ' "' 701 00000001 000{; 0, ,oo 00 M ... n C•Hw,y,, 

BELANJA OPERAS! 3 429800 3429800 o ' ot 7 01 0 0000001 0006 or ,oo 00 ' ' 
oei .. �a !\or>n� dan 3 429800 3429800 o t or 7.01 0 0000001 0006 "' z oa 00 ' ' uz Jo,a 

a�""!' l 429 800 l 429800 " '"' 7 01 0 00 00001 000{; "' 2W 06 5 1 02 03 Pe,nel,h,..aan 

llel•"J" 
Pome�haraan 3429800 34?9800 o 7 01 701000000010006 01 2 09 00 s 1020302 Pcrala\an dar, 
Mc'1n 

l'emel t, or ,.,,/Reho�,1,, a, , 
GMllng Kantor ,bn 10700000 10700000 o 7 01 701000000010006 otu 00 00 
Oang,man LaoMya 

128 



lomp<r .. , II Pefatura,, Wal,<ot• Bot,i 
No,,r,c,, 3l T•l"'n lOll 
T>ng<Jal l6 Ap,d 2022 

KOTA IILITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI, PROGRAM, K!GIATAN SUB KEGIATAN KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN DBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN zon 

Urusan Pe,ne,.,,taMfl 
Orga,�sa<i 

7 01 HCAMATAN 
7 01 O 00 0 00 01 tolU<ahan Ben do 

Kode Rehniny 

7 01 701000000010006 01 .109 09 S 1 

7 01 701000000010006 01 209 09 S 1 Ol 

7 01 701000000010006 01 .i09 09 S 1 02 Ol 

7 01 701000000010006 01 2.09 09 5 1 02 03 03 

7 01 7010000000!0006 01 10') \0 

7 01 7U1000000010006 01 209 10 S 1 

7 01 701000000010006 01 109 10 S 1 02 

7 01 701000000010006 01 209 10 S 1 02 OJ 

7 01 70100000001000(i 01 209 10 5 I 01 03 01 

7 01 7.01 0.00.0 oo 01 OIXl6 02 0.00 00 

7 01 7.01 0 00 0 00.01.0006 02 2.01 00 

Ura,an 

BELANJA 0Pl:RA51 

BelanJa o.,a,;q dan 
Ja,a 

Be!>f>Ja 
i'eme!haraan 
Uodung Oan 
Baagunan 

Pe , n e�hor aan/Roha b , I ,ta s , 
Sa.ana don Pr,11,ra,>a 
Gedurig Kantor atau 
Bangunan La1Mya 

B(LANJA or(R/151 

BelonJa Barang dan 

"" 
�<la11Ja 
Pemel,ha<>a<1 

Belor,J" 
ro""'loh..-aan 
Peralaton dan 
Mosm 

PROGRAM 
PENVElENGGAMAN 
PEMERINTAflAN DAN 
PELAYANAN PllllllK 

Koord,na" Penyelengg.,raan 
Keg,atan Pomermt•h•n d, 
Tlngkat Kecom•tan 

Sobelmn Se,udah 
8 et tarn bah/ I Bet k uton g) Penjelu1n P<:rubah•n PHubohan Keterongan 

10700000 10 700 000 o 
10700000 10 700000 • 
1U 700000 10700000 u 

10700000 10700000 o 

7.100000 7 200000 o 

7 200000 7 200 000 o 

7 <00000 7 200 000 o 

7 <00000 7 200 000 • 
7 200000 7 200000 c 

US.549.100 235 549 100 • 
177.197.000 177197000 • 

7 01 70\000000010006 02 201 01 S 1 02 02 (),1 

7 01 70100000001000(i 0.1 201 01 St 02 04 

7 01 701000000010006 02 201 01 177197000 177197000 o 

177197000 177197000 c 

177197000 177197000 c 

954n 200 95432200 • 
95432200 �S�3nOO " 
69 7S2 300 69 752 lOO o 
S8040IIOO 16()-10600 c 

11 711 soo 11711500 c 

5S1<SOO 551.?SOO 0 

S 51.i 500 5 512 '">00 u 

s soo ooc c soocoo 0 

Koo,d1M<r/So>eig1 
P,ren<anaan don 
Pelak,an""n Keg,atal\ 
Pemor1111a1;,n """9"" 
f'<rangkat Dao,ah dan 
lnstan,i Vorubl Terkalt 

Oe�"Y·' 
Pe•1alanan °'""' 
Oalam Nc9or1 

B(lANJA OPERAS I 

Oolana Por}'l•n•n 
o,na, 

Bel.OJ• llarang O.,n 

"" 

8el,nJa 5•"'• 
Peralatan don 
Me<1n 

Boiani• Bara,,g 

Ooi;,,�a Oa,or,g 
Pakar Habi, 

llcianJ• Uang 
dM1/ala<1 J,sa untu� 
0,1,e,.;,,. kop•J• 
Pil,ok Ke1'ga/P1h,,k 
la,rl/Masyar akat 

BolanJa Ja<a 
Ka11tor 

0120101510201 

0.1201015101 

7 01 701000000010006 

7 01 701000000010006 O< <01 01 S 1 0?. 01 

7 01 701000000010006 

7 01 701000000010006 O?. 101 01 5 1 02 07. 01 

7 01 701000000010006 

7 01 701000.000010006 

7 01 70100000001000(. 02 701 01 S 1 0.1 (),1 01 

� 'f""'+'c'-'"'"OOC.'0"00'-C O,C= ='---J'0� 2 201 0\ ST 02 01 

O< 201 01 S 1102 01 01 

H-+�����+-f-�-4+-l-r 
012010151 

7 01 701000000010006 02 101 01 S 1 02 OS 01 

HelanJ• !Jang 
yai>g Drl>crikM 
kepa<la P,hak 
Ko11g,1/P1hak 
LaonfM••yorakat 

6500000 

" 1 7 01 0 00.0.00.01.0006 02 2 0 ' 00 

' or 7 U1 o 00 0 00 01 ocos " aoa or 

'°' 7 o, 0 0000001 OO'J6 " "' ot s ' 
r er 701000000010006 oa z oa ut s ' oz 

' ut 701000000010006 oa z oa ot s ' 02 01 

' ot 701 00000001 0006 02 2 02 ot s ' ca m ot 

' ot 70100000001000(. oe '" oi 5 1 02 02 

' " 7 01 0 00000 0\ 0006 o> v oz ot 5 1 02 02 01 

7 01 701000000010006 02 1 0 I 01 S ' "' " � 

Panyolan9garun u,us•n 
Pomonntah•n yang t•d•k 
D,l•haMkon oloh Unit Keri• 
�o<>n9k•t Dae.ah yang "d" 
di Kocamat,m 

Pe,encar,oa11 Kog,atan 
i'elayar,a1> kepad,, 
Masyara�a\ d, K0<•matan 

�ELANJA Of'.RA)I 
OolanJ• Baronq dan 
Jasa 

Be! .. ya Daror,g 
Pakai Hai;,, 

OolanJa Ja,a 
Kante>r 

BelanJ• Ja,a 
Ko11sulton11 Non 
Konstrukso 

58 J52 100 58152.100 n 

'>II 352 100 56 352 100 o 

SR 352 100 58352100 o 
58 352 100 58352100 • 
12 352 100 11 357.100 n 

12352100 1?.352100 n 

46000000 46 000000 o 

36000000 36 000000 0 

10000000 10000000 o 

� 
129 



lomp,ranll f'of""'"" W•�<ota Bl,toc 
- l,? l>l>Jn 2022 
T•a9gal .:?6 ,1.p,, 1011 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASl, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJlK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN. BELANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2on 

u,u,.n Pom'1,nlah,n 
Orgama,i 

701 KECAMATAN 
701 00000001 Kelu,ah,n Bendo 

Kode Roh.,lng Uro,an Sebolum SHudah 
Be,tambah/(Be,kurang) Perubahan Perubaha,o Penjela<an Ketet•ng•n 

PROGRAM PEMMRDAVAAN 

"' 7.01 0 00 0.00.01 0006 0, 000 00 MASYARAKAT DESA DAN 1 743 854 900 1.743.854.900 ' KELURAHAN 

"' 7 01.0.00.0 00.01 0006 03 2 02 00 Kegoaton Pem�rdayun 
1 693 854 900 1 693.854.900 ' Kelur•h•n 

' ut 701 00000001 0006 m a oa os PombordO)l .. n Masyaral:at 1 093 854 900 I 693854900 o d, Kelurahal\ 

' ut 701 00000001 0006 os aoa " s ' BELANJA OPEAASI 1199069782 1199069782 ' 
' or 7010.00000010006 oa a oz or 5 1 02 Belania Sarong dan 

I \99069782 1199069782 u Ja,a 

' " 7 01 0 000 0001 0006 0, z oz or 5 1 02 01 BN•nJ• Barang 529119900 124 l20900 14D4 799 000) 

' " 701000000010006 os aoz os s ' 02 01 ot BclonJo 6aiang 529119 900 1.!4320900 (4()4799000): 
Paka, 1-labo, 

' ur 7 01 00000001 0006 cs aoz " s ' 0( 02 B>'•nJ• Ja,a 269 550 000 GS03lB882 38(1 reassz 

'"' 701 00000001 0006 us "' " s ' 0, 02 01 BelanJa Jasa 
269 sso 000 245.338882 (24211118)1 

Kantor 

Bela,ya 
Kur<u</Pelallhan, 
Sornl"'" 

' ut 701 00000001 0006 Ol.:?02035 noz 02 12 Birnb,ngan o 105 000 000 405 000 000 
Tckr,r; >0<1• 
Pendid1kan dan 
Pek,t,han 

' " 701000000010006 os 2 02 Ol 'I' 02 03 l\elanJO 
395 989 11.8< 120000000 21010118 PemeAharaan 

,I, BolanJa 

02 OJ OJ Pemekh•ra•n 
98998828 204 000000 tos cotrrz '"' 701000000010006 OJ 201 03 

u<!dung dan 
Bangunan 

BcionJ• 

5 1 02 " " 
Pomokh,,oaan 

2% 991 054 216000000 180 �1 054) ' " 701000000010006 Ol 201 03 
Jalan, Jaringan, 
d•n lriga" 

' ut 701 00000001 0006 03 202 03 5 1 02 ()4 !!<Iona PerJalanan 1110000 4410000 0 o,na, 
Beloni• 

' ot 701 00000001 0006 Ol < 02 os 5 1 02 " " PerJalanon Dina, 4110000 4410000 0 
Dalarn Negeri 

'"' 701 00000001 0006 03 2 02 ca " BELANJA MODAL 191785 118 494785118 o 

' ct 701 00000001 0006 us 202 OJ S 2 03 Bol"'1JO Modal Geoung 362 781258 362 7Bl 253 c d•n 6angunan 

t ot 70\000000010006 os 202 03 5 2 03 oi Bfl"'1Ja Modal 2% 783 2\.8 329 '/81256 13000000 
B"1gunan G<dung 

B>'a,,Ja Modal 

701 00000001 0006 Ol <02 OJ 5 2 03 01 01 Bangunan 296 783 158 129 783 256 33 000 000 "' Godung Tempat 
Ko1>0 

5 2 03 M Bel•nJ• Modal Tugu se cooooc 33 000000 (B oo;JOOO) '"' 7 01 000000 01 0006 OJ 202 03 TM Kontrol/P •• tl 

BelanJa Modal 
t ot 701000000010006 03 202 OJ s 2 OJ ouct Tugu/Taoda 66000 000 33 000000 {33 ooo oc» 

Bolos 

"" 
BelanJa Modal J,lan, 132001860 132 001.8[,0 u t ot 701 00000001 OOD6 03 2 02 oa Ja,,,,g,n dan l"ga,i 

" " or 8ol•nJo Modal Jal.111 989')9700 as 991 900 (10001 BOO) ' " 7.01000000010006 " aoz os ci"'1 Jcmbatan - 
s ' " ot ut Bel>nJ• Modal 98 999 700 811997900 (10 001 800) ' ot 701000000010006 os z oa m Jolai, 

"� uz S.lania MO<lol 33002160 �l 003.9[,0 \0001 SOO ' " 7 01 O 00 0 00 01 OO()(i or aoz os Bang.,n•n A" 

Bola<�a MOOol 
OJ 102 03 " " 02 07 BangunanA11 33 002160 43 OOJ %0 10 001.800 " 1 701000000010006 

Kotm 

Koo,din,.,, dan s,nkrnm,a,i 
Pembetlokuan Pembatason 50 000.000 50.000.000 c " 1 7 01.0 00.0.00.01.000 " 3 2.05 00 K<!Jiatan Muyorak•t 
[PPKM) 

Penanga""'' Cov,O· \ � di sococcoo so 000000 o ' ct 701000000010006 OJ 20S oa T,ngkot °""' d"'1 Kelurahan 

" Or;LANIA OP{RASI 50()0;)000 so 000000 c ' " 70100000001[)()(16 cs aos oa - 
" " 

Boiani• Ba rang da" 50 000000 sooccooc 0 ' ot 701 00000001 0006 oa 2 05 oz J••• 
s oz ut lltl•nJ• tiararl\i so 000000 50 oco coo ' ' " 701 00000001 0006 m aos oz ' 
s 1 02 01 or Oola11J• Baror,g sooooooo SO OClJOOO o "' 701000000010006 03 1 05 oa raka, Hobo, 

PROGRAM 
PENYELENGGARAAN URUSAN 50074.100 50.074.100 c 7 01 7.01.0.00.0 00 01 000 60500000 
l'EMERINTAHAN UMUM 

l'enyelenggaraan Utman 

' Pem�rintah•n Umum ,.,u,i 50074100 50.074 100 7 01 7 01 0.00 0.00 01.000 6 05 2.01 00 
Ponug•••n Kep•l• Doeroh 

130 



l.....,••n• ............ w.,.i.o,. 811,., 
No..,. 12 lahun lOU 
T•"'J9ill o1Cillp .. 20U 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAIM.N DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEk, R!NCIAN 

OBJ!K, SUB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BUANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 20U 

urn,..n ... me11nloh.ln 

O,ga"'"" 

7.Gl KECAMATAN 
701 00000001 K .. u,...,on 8'!ndo 

Kod• R•k•nlng u,.;.., S.IHlu,n S.sud•h 
8-ttam!Hh/(B•rliur•r>g) I i'enJtlosan �� .... ,-,..i..i...n Kot•••ng.., 

P<,mbfnunW .... oian 
hbang$>.On d•n Ko\Ohtn•n 
Na,..c>ntl d.,l.,1n <an<,lk• 
M<>m.>nl"l');an P<.-.µr11�1m 
Pllnca,..10. F'Nak<anun 
Undang·Und•ng Dasar ' .. 1 DI O 00 0.00 010006 OS 201 01 Negai• ll<publ1k lndo"'I" S0074 100 !.0074.100 • Tohun 1�5 F'ele,t•ri•r, 
Bh,.,..,.ko Tunggal lko 1t1la 
... me,LohaMndon 
Pemelh.,.., Keu,uhon 
Ntg.,1 l:.e<.ll\>an Ropubl,k 
lndoMI'" 

' .. 701000000010006 ., z u t •• ' ' BELANJA OPl'RASI S0074 100 S.OOH100 • 
"' 7 01 0 OOtlOO.Gl 0006 es "' •• ' • " 

9el,,r,Jo llor•ng don S0074 IOO S0074 100 • "" ,., 701 00000001 0006 OS 201 •• ' . " ot Bthn10 llotong 45270000 45270000 • 
' .. 701.000000 01 0006 OS 201 •• ' • '"' •• 11e1an>' o,,aog 

4S270000 4!,.270.000 • Pokao,Hobo, ,., 7.01.0.00.0.00.0l.oo()!i •• "' •• ' • "' ea k-,. ... 1304100 1 304100 • ,., 7.01 0.0000001 0006 •• ,., •• ' uoz 02 01 s,-0<\JOJ ... I 3().1100 I JMIOO • Karil0< 

B'"oni• Uong 
don/otau ..... Ynluk 

"' 701.000.tl00.01 0006 OS 2.01 ... "' es Oberok.ln �•pad• l sooooo s scococ • P,Mk �e,,go/f',l,ol; 
L.,n/Ma,y>rolc.it 

Bcl,:,np u .. ,g 
y,,ngO,beobn ,., 7 01.o 00 0.0001.oo()!i OS 2.01 ... ' ., OS 01 koS>IJN l',hok , ... - s sccccc c 
Ket.g;o/1>1!,ok 
La,n/M.,y.,.•k•l 

Jurnt..h 8-!.n}o 2.181.634.100 2.IH.'3"100 ' 
Toi.I Su,pl.,.J(Oetlsll) (l.lH,6J4 IIIOJ (Z IU,'14100) • 

o\ool101.o.oo.o.oo.01.oooiloolo.oolool,1 I I I IPEMBIAYAAN 
Ju..,lo� "-norlm ... n PomblarHn ' ' • 
JU1nlah "-nerim ... n Pe,,g•lua,.., • ' • 

13 1 



l•mpw,nll P"""ran w,t,koi. Blit>r 
Nome, J2 T,liun ;itJU 
Ta"\l'lol 26 llprl 2011 

KOTABLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENVRUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, DRGAN15A51, PROGRAM. KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElDMPOK, JENIS. OBJ EK, RINCIAN 

OBJcK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

7.01 KE(AMA.TAN 
7 01 0 00 0 00 01 Kolmali.,n Kopa,yenlor 

U,u,an Pomet1nta"'1n 
Org,n,<a" 

Kodo Rekenin9 I Urai•n So�lum s •• udah 
B ortombah/ l Bork u ""9 ) I Ponjel •• ,n P«uboh,n Potubahan Kote,angan 

Jumloh l'<,nd•p•!on • • • ... 7,01 0 00.0.00 01 0007 •• 000005 BElANJA 

' .. 7 01.0 00.0.00 01 0007 •• 0.00 oo KECAMATAN 2 16) 501 600 2163.501.600 • 
PROGRAM PH,IUNJANG ' .. 7 01 0 00.0.00 01 0007 •• 000 00 URUSAN PEMERINTAHAN 156 923.900 156 92l.900 o 
DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Perencanaan, PengM99ar,n, 

'"' 7.01.0.00.0.00.01.0007 •• 2 01 00 don Evalua" K,ne,1• Porangkat S.386.100 S 386100 • Doe,ah 

Peny,,,un.,n O<lkum0<1 

' "' 701 00000001 0007 ot z ot "' Pero,,con,an Perar,gkal 1 367 600 1 )67600 • Dae,ah 

' ot 701 00000001 0007 "' z or "' ; ' llUANJA OPERAS I 1 367 coo 1 367 600 • ' ut 701000000010007 ut z ot ut ; '"' BetonJa Ba rang da,, Ja<a 1 )67600 1 367.600 o 
' "' 701 00000001 0007 ot z ot ct ; 1 oz 01 S.lanJ• llar,,rlll 1 367 WJ 1 367 600 o 

' "' 701000000010007 ot zot "' ; I 01 01 "' B<lanJ,l Ba,,ng 1 367 (-0(1 1 367600 o Paka, Hab11 

K00<do>a<i dan Pe,,y,,,unan ,,, 701 00000001 0007 or z ct os l•f>Or•n (ap3,on K,nerJ• dan 401ijS00 4018500 o 
lkhto<a, Real1sa11 K1�rJ• $KPO 

' "' 701000000010007 "' aot 00" aELANJA OPERAS I 4 018 500 4 018 500 • ' ct 701 00000001 0007 ut z ct 00" oz B<i•nJ,l Ba rang d•n Jan 4 018 500 4018SOO c 
' "' 701 00000001 0007 or z ot 

00 " 
02 01 l>elanJ• o.,.,,., �.018 500 4018500 • -r Belan;a Baiang ,,, 701000000010007 ct aot 

00 " 
0}. 01 ut 

r,,., Hab11 �018',00 � 018 500 0 

' "' 7.01.0.00.000.o\.0007 01 2.02 00 Adminl,.,asl Ke"ongan 
2.S6B SOO 2 568.500 c Perangkat DaoHh 

Koord,nas, don Pon)'Jsun,n 

' ct 701000000010007 01 202 07 Lapot>11 Keuangan 
2 51,11 500 2 51,11500 c Oulanarv'Tnwulanan 

/S.emene,,11 SKF'O 

' ot 701 00000001 0007 ot '"' 07 S 1 BELANJA OPERAS I 2 S&8 500 2 $[,8 500 0 

' "' 701 00000001 0007 ut aoz 07 S 1 "' llelan;a Barang danJ•u 2 5&8 500 2 S[,8 SCIO o 
' "' 701 00000001 0007 ct '"' 07 S 1 02 01 BelanJ• Ba,a,,g z Sf>ll 500 2 S&B SCIO o ,,, 701 00000001 0007 ut aoa 07 S 1 02 01 ot B<lan;a 8arang 

2 SM 500 z scs soo o Paka, Hab<s 

'"' 7 01 0.00 0.00 01 0007 01 2.05 •• Ad,n,n,,t,a,; Kqpqg•wa,an 28 60G 800 28 606 800 • Po..,,gkat o,.,ah 

S.O"aha<i Poraturan 
2860!,800 za 606 eoo • ' or 701 00000001 0007 ut aos ro 

Peoundar,g Undangar, 
r or 701 00000001 0007 "' -os to " BELANJA OPE:RASI 2860680'.J 28 606 800 • 
' "' 701 00000001 0007 ut z os 10 S 1 oa llelan;a llaranq d•nJa,a W606(1QO 28 606800 • 
' or 701 00000001 0007 ut z os to ; ' oa oz lleiani• Ja<• W 606 800 28 606 800 o 

' "' 701 0000.0001 0007 ut z os 10 S 1 02 02 01 llelan)'I Josa Kan to, 21 389800 21.389 800 c 
Oel,nJ• S.wa ,,, 7 01 0 00.0 00 01 0007 ut , "' 10 S 1 02 02 04 "1,,alatan dan 7217000 7217000 0 
Mcs,n 

Adm,.,,,,,,., Um"m P<,rangk�t 
59.896.100 59 8% 100 o '"' 7.01 0 00 0 00 01.0007 01 2.06 00 Du,al, 

Pe,,yo,Jiaan Kompot><>n 
701000000010007 ct '00 "' ln,tala<1 Li,tr11'!Ponorangan ]087700 a 087700 0 ' ot 

llano;r,nan Kontot 

701 00000001 0007 ot z oe "' " BElAN!A Ol'ERA>I 3 087.700 l 087 700 • ' "' 
701000000010007 ot ,0o "' " oz Ll<!lania Barang danJ•,a l 087700 l 087 700 • ' er 

ace ct s ' 02 01 lleiMJ• lla,ang 3 067 700 3087700 u ' ot 701 00000001 0007 ot 

02 01 or B<l,nJ• Barar,g 3 087 700 ]087700 o ' "' 701 00000001 0007 ut 206 01 ; ' Pala, Hab<, 

2 1)6 02 Ponyo<J .. an l'er>IMan dan 20 568800 20S&Sll00 o ' ot 7010000000\0007 ut Perler,g>apan Kontor 

'OS cz " BELANIA MODAL 20 S&S &JO 7.0568800 0 ' ot 7.01 0 00 0 00 01 0007 or 

z oc 02 S 2 oz BelanJ• Modal Poralalan 
20 568 llOO 20568800 o ' ut 701000000010007 ot dan Me"n 

012060252 02 10 
Belan;a Modal 205(;8 eco 20 5&8800 0 ' ot 701000000010007 Koin�uter 

02 10 01 Bela•'},' Modal 16 S&S 800 16568000 o ' ot 701 00000001 0007 ct 2060252 Kt>mpu\er UM 

..., .... ,,.. """"'"' 
2060252 02 10 02 P<-ralotan aocooco ecoococ c '" 1 701.0.0000001 0007 or 

Kt>n1pu\er 

,oo "' 
Peny«J,aan Pera Iatan R,.m,h 

3 986 WJ 3986 600 o ' "' 701 00000001 0007 "' Tangg• 

" B<LANJA OPERAS! 3 9866-00 3 986 600 o ' ot 701000000010007 ut z ce or 
BelanJ• B,rong da11 Josa l 98G.600 l 986 600 o ' "' 7U10000000\0007 ot '"" os 5 1 02 

oz or B<elanJ,,> Bam,g )966600 3986600 c ' ct 70100000001.0007 ot z oe or s ' 
02 01 ot OelMJ• l.l;,ang l 980 coo l 9866-00 • ' "' 701 00000001 0007 or z oc "" ' Pa<ai Halm 

Pe,,ye,J,oan Oahan Logi,t11' 15003500 15003500 0 7 01 7010.00000010(XJ7 01 206 04 Kan\Or 

llUANJA 0P(RASI 15003500 15003 500 0 7 01 701000000010007 01206045 ' 
132 



l•'"P'"' II r."'""" w,1,kota Bl"" 
Nomo, ll T•h,n Wll 
Ton!7,1ol <6 t,,prl 2021 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN PAE RAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, PAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGAflAN 2022 

Uru,on P,mer..,\oh•n 
o,9an11a<1 

701 KECAMATA.N 
7 01 O 00 O 00 01 Keh.tr aha,, Kep>nje1�or 

Kodo Rokenlng Ur•••n Sob<>lum Se,udah 
Bo,to,nbah/(Berkurang,) Poruboh�n Pe,ul,,ih3n i>enJela,.n Keter•ng,an 

'"' 701 00000001 0007 ot aos M S 1 02 Bek\f\Ja Darang dan Josa 1SOOJ SOO 15003100 c 
' ct 701 00000001 0007 ut aoe "' su 02 01 Bela,w Elar•ng 1SOOJ SOO 15 OOJ SOO c 
' er 701000000010007 ut aos � su 02 01 01 OelanJ• Ba,a,,g 

1SOOlSOO 15003500 o Pa�ai Hobis 

' ct 7 01 0 00 0 00.01 0007 01 1.1)(; OS Penyechaan 6arang Cetakan 
6 l29 500 G 129 500 c don P!nggandaan 

' "' 701000000010007 ot 206 OS ; ' BELANJA OPCRASI 6 329 soo 6 329 500 0 

'"' 701000000010007 or ,� OS ; ' na S.l,,n,. Elarang danJa,a 6329 SOO 6 329 500 0 

'"' 7010000000100J7 "' ,� osts ' 02 01 DelMJ• aa,ang G.329 SOO 6 329 SOO 0 

'"' 701 00000001 0007 ot z oc osrs ' cz ot ut Selan.I" Ba,anq 
6 329 SOO 6 l29 500 0 Paka, llab� 

P<nyed1aan Bahan Elacaan don 
' ot 701000000010007 ut ,� oc P<raiuran Pe,uocbnq- 10 920000 l09WOOO o 

utldangan 

'"' 701000000010007 ut '"' os s ' OELANJA OPERAS I 109?.0000 10920000 0 

'"' 701 00000001 0007 ot aoe os ; ' uz llela,,,., Ba rang d•n Ja,a 109XIOOO ro saocoo 0 

'"' 7 01 0 00 0 00 01 0007 or a os os ; ' 02 02 ll<iWiJ• Ja,a 10920000 10920000 0 

'"' 7 0\ 00000001 0007 "' ,� oe " 02 02 ut ll<ilan}I Jo,a Kaoto, 10920000 10920000 0 

'"' 7 01 0 00.0.00.01.0007 01 2.08 00 Penyod1Hn Joo• Pe.,unjang 
22.542.800 n.s42.aoo " Uru,an Pemo,lnt•h•n OaMah 

' ot 701000000010007 01 208 na P1myed,aan Jaso K<>murnko,.., 
22 542 IIOO 22 542 600 c Sumb<,; Daya Air dan L"tr,k 

' ot 7010000000\0007 ut ,� "' " OELANJA OPERAS I 22 542 600 22 542 800 c 
' or 701 00000001 0007 m ,� 02 5 1 oz llelar,ia 8arang dan Ja,a 22 �21'-00 22 S42 800 o - 
'"' 701 00000001 0007 ut 206 02 " 02 02 Belai�a Ja<a 22 542 600 22 542 600 0 

'"' 701000000010007 or 200 0.2 " 02 02 01 Belan>" Jasa �antoi 22 542 IIOO 22 S42 800 0 
Pom�hharun Barang Mih� 

'"' 70100000001.0007 01 2 O'I 00 Darrah P<,nuniong, Uru,3n 37 923.600 37.9i3.600 0 
Pomerintahon Daorah - 

Ponyed10an Ja,a 
Pem,l,haraan 6,aya 

'"' 701 00000001 0007 01 209 02 Pem,ltliaraan. Pa,ak, dan 3 oss 200 J 055 200 0 
Perwnan Kend3,aan Qo,a, 
Opera,ior>al atau Lapa,,ga11 

t ot 701000000010007 ot ,oo oz ; ' OElANJA OPERAS! J.OSS 200 3055200 0 

'"' 701000000010007 ct aos "' s ' oz Belanj,, Ba rang dan J•" loss 200 loss 200 0 

' "' 701000000010007 ut aos oz s ' 02 01 SelanJ• S.rang 740400 740400 0 

' ot 701000000010007 ot -os 02 s11 02 01 or BelanJa Oarar,g 740400 740400 0 Pokai Hobi, 

'"' 701 00000001 0007 ut aos oa " 02 02 Selan,. Ja,o i aooooo 1.800 000 0 

' ot 701 00000001 0007 ot .20'.I 02 s ' 02 02 01 �elat1J• Ja<a K>nl0< '"""" 1800000 c 
no' 701000000010007 ct zcs 02 S 1 02 03 El<lan,a Pemel,haraan SM 800 514600 o 

BelMJO 
P<mel,harMn 

5 14 800 ';1411.00 c '"' 701000000010007 01 2 09 02 S 1 02 03 02 f'l,1ala1an cl,,11 
Me,..n 

Pemol,ha,Mn Pe,alatan don l 249 200 J l49 l00 0 '"' 701 00000001 (X,)(17 ut ,w oe M<!in l,11,.,ya 

t or 701000000010007 ot z os �; ' OELANJA OPERAS I 3 249 200 3 249 200 0 

' ot 701 00000001 0007 ut z os �; ' oa El,,lanJa Darang dan Ja<• J 149 200 a 249 200 c 
' or 70100000001.0007 ot ,� 06 S 1 02 os llekw,a Pemel,hara.n l 1�9200 l 249 200 c ��- Pcmel,h"'""" ;1249 200 3249200 o ' ot 701 00000001 0007 01 2 09 oersn 02 03 01 

�rolatan dan 
Me"" 

Pen,e I , ha r ,a n,1Rehat•l1 t•" 
70100000001(X)(l7 ot z co ce G,,wng Kantor dan Bang,.,nan ?.5UOOOO 28 210 000 0 

t "' L.a,nnya 

'"' 701000000010007 nt zos os s ' 6ELANJA Q!>ERASI 28 120000 28220000 0 

701000000010007 ot z os cers t oa U�hn,a B,,,,,g da11 J••• .28220000 2a2lO(X)(I o '"' 701 00000001 0007 ot ,� cers ' oatoa Bel•n>" Po,nel1h.,ta>1l 2B 220 000 28 '20(X)(I c '"' ��. 
l'<'rr><,l,l""aan eazaoooc 28220000 c '" l 701.000000010007 01 2 09 ostsu 02 03 OJ Gedung doll 
ll.l1,g,Jnan 

Pemel I ha r a a n/Re h.,b,� \o;, 
701000000010007 ut aos '" Sa,ano don Pro«"ana G.e<:l""ll lW:J700 3 399 200 0 ' "' Kon lo, atac Bangun•n L,,Myo 

7.01 0 00 0 00 01 0007 ut acs re s ' SELANJA OPERAS I 3 399 200 3 39'1200 o ' ot 
7.01 00000001 0007 ot acs re s ' oz Bel>n>" S.ranq dan Ja>a l 399 200 J 39'.llOO c '"' 7.01 00000001 0007 01 2 09 10 S 1 02 03 Btla11>" Pemel,t,araon l l99 200 339'.1200 c '"' ll<,lanJ• 

P<,n,ol,haraan 
3.399 200 l 399 200 0 '" 1 701.00000001(X)(l7 01 1 09 10 S 1 02 OJ Ul l'<>ralatan dan 

Me!ln 
�ROGRAM PENYUENGGARAAN 
PEMERINTAHAN PAN 182.269.100 1B2.269100 " 7 01 701.0.00.0.00.01.000 702000 ec 
PELAYANAN PUBUK 

133 



Pocotura,\ w•;.o,o Bot>< 
Nomo, l21al""1 <'OU 
TaoygiO l6 A�j 101< 

KOTABLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK. JENIS, OBJEK, II.INCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OIJJEK PENOAPATAN, BHANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

7 01 KECAMATAN 
7 01 0 00 0 00 01 Kelu ah n Kepa,'l<nlo 

U,usan Pomenntol,an 

O.ga '"" " ' ' ' 
Kode Rok�nmg Ur•i•n Sebefum Sesudah 

Bertambah/(Be,kurang) i PenJelason P<trubah,n Perubohan Ketuangan 

Koor�'""" l'enyelenggaro�n t •• 7 01 0.00.0 00 01 0007 ca 2.01 00 Kogia!.>n Pemenn..,,han di 147 281.500 147 281.SOO c 
Tmgkat Ke<•m>tan 

K0<>rdm,,.{S1Mr91 
Perencanaa., dan �lak<an""" 

' "' 701 00000001 0007 uz z ot •• K�1atan r.mc11ntah;in 147281 soo 147 281.1-00 • dengan Perangkat Daetal, don 
lmt,1n11 v .. 1,kal Torkait 

'"' 701 000000 01 0007 oz z ct 01 5 1 llElANJA OPERA SI 147 281 500 147181 soo 0 - 
'"' 7 01 0 00 0 00 01.0007 oz a ct ot S 1 02 0..13nJa !!a,,.,g dan J,., 147281 SOD 147 281 soo " '"' 701000000010007 oz z ot ut s 1 02 ot Bol,nJ,l !larang 125987400 125 �87 400 0 

' "' 701000000010007 ca a o' ct S 1 
[02 •• "' Belan;a Barang 

12$987400 115987400 o Pa�;, Habt, 

'"' 701 00000001 C007 na z ct ct s ' "' oz °"""V• Ja<a ll 196 600 12.1% 600 0 

'"' 701 00000001 0007 oa '"' "' s ' oz 02 01 B<lan)ll J,., K•ntor 9 096 600 9 6% 600 0 
ll<,l.,r,)ll�IO 

'"' 70100000001(007 ., zot ct S 1 02 07. (l,1 P"1'ofatan dan a scorco 2 soccoo 0 
Me,m 

'"' 701 00000001 0007 oz '"' 01 S 1 02 "' O..lan• PorJ•l•n,r, 
9097500 9097100 0 D,.,, 

BoMJ& P0<J•lan•n 
t ut 701 00000001 C007 02 201 01 5 1 02 "' ot o,na, Dofam 9097,00 9 Ct97 500 0 

Negeri 

Penyelenggoro•n Uru,•n 
Pemer,nt•h•n y•ng t,dak 

' et 7 01.0.00.0.00 01 0007 02 2.02 00 Dil•koa"ok•n oleh Umt Keri• 34 987 600 �4 987 500 • Pe,angkot Dur•h yang ado d, 
Kecamot•n 

P,.,.en<anaan Keg1.1\a,, 

t "' 701 00000001 0007 02 2 02 or Pel•yanan kepada Ma,ys>rakat l� 987.600 34 987 600 0 
d, Ke<amatan 

' or 7 01 o.oo o oo 01 COO? oz z oa "' s, llELANJIIOPERASI l4 987 600 l4987600 0 

'"' 701000000010007 02 2 02 •• ; ' "' Belon_,. Borang don Jasa 34 987 600 3H87600 0 

'"' 701000000010007 02 2 01 "' ; uo '"' BelanJ,1 !lar,10,g s llS 200 5 335 200 0 

'"' 701 00000001 COO? 02 202 01 ; uc '"' ot !J.eklov• Barang 
5 BS 200 S 335 200 0 Paka, H•b11 

' ut 701000000010007 02 2 01 or ; ,0 ' "' BelMJ,l Ja;a 28 5'MCOO W 59400J 0 
t or 701000000010007 02 2 02 "' s ,0 ' oz ot Bolar\Jo Ja,o Ka"\°' 28 S'M 000 28 S'M 000 " 

02 202 01 su 0 '"' 
Belana Pet;alonan 

I 018�00 1 058400 0 '"' 701 00000001 0007 
Dtrm 

llelanja P"'Joi•"3o 
t ot 701000000010007 02 2 02 01 S 1 0 2 04 01 D,na, Dalam 1058400 1 058�00 u 

Neg,,,., 
PROGRAM PEMBERDAVAAN 

t "' 7.01.0.00 0 00 01 0007 OJ 0.00 00 MASVARAKAT DESA DAN 1 n1111.9oo 1.771.171.900 • 
KHURAHAN 

7 01 0 00.0.00 01 0007 03 1 02 '" 
Keg,ara" Pembetda�aan 1.721182.900 1721.182 900 • ' "' Kelu,ahon 

701000000010007 03 202 OJ Pemberday>an M,,syarakat dt 1n1 IAl.900 1721182900 0 '"' K'-"urahan 

701000000010007 03 2 02 osts ' BELANJA OPERAS I 1148:>82900 1 M8 S82 900 o t m 
701 00000001 0007 Ol 2.02 ens ,N OeWli• Ba,ang Jai, J.,, I 148>-'ll.900 11A8 s.82 900 0 '"' 03 2 01 "' ' uoz ur Bolan.fl' Barao,g 1629<;.\900 162 954 900 0 '"' 701000000010007 

ut ot Bel.111}' B,mng 1629<;4900 \6l 95-1900 0 '"' 701000000010CXJ7 03 2 02 ears ' oa Paka, Hab1< 

701000000010CXJ7 cs a oz cs ; ' 02 02 IJ.cianJa Ja,a 61410000J 614100000 0 '"' 03 < 02 o;; ' 02 02 0\ llelan)ll J,,.a K•ntot ,IO'.l 100COO 209 100 000 0 nc 1 70100000001C007 
Belon}, 
Ku1'os/P<lot1han, 
,,,, .. h ••• 

40SOOOoo:l 40S COO 000 0 no 1 701000.000010007 OJ 202 03 S 1 02 01 12 B1mb1ngan Tekn,, 
,.,,. Peod,d,ka" 
d•n Pelat1ha11 - 

Ol. OJ Bela,w Pe,nel,ha,aon l6800JOOJ Jf,8000000 0 '"' 701000000010007 OJ 2 02 OJ S 1 

Bel.anJ• 
Pemohharaa11 2lU 000 OO!J 100000000 120 000 COO) '" 1 70100000001C007 03 2 02 03 $ 1 02 03 Ol Gwung dan 
llangunan - 
Bela,w 
r.mel,ha,a,., 

148000000 168 000000 20000000 '" 1 701000000010007 03 202 03 5 1 02 OJ ().I Jalan Jaungan, 
d•n lngas, 

czros Belanll r<,,;alanan 3 528000 3 Sl.8 coo 0 7 01 701000000010007 OJ 2 Ol 03 S 1 � .. 
6olonJ• µ�rplanan 

o 1 02 ().\ 01 o,...,, Dalam l 526000 3 528000 ' ot 701000000010007 03 2 02 os s 
Negen 

BHANJA MODAL 572.600 COO S72 (,Q(l000 u ' "' 701000000010007 Ol 2 02 OJ S 2 
Bol.>n)ll Modal Ge<llmg 3�100000 390 100000 0 '"' 701 00000001 0007 Ol 202 ca 5 2 Ol dan Bar,gvnoo\ 

fl<lar\JO Modal 176600COO rn;; 600000 • '"' 701 00000001 CQ07 OJ 20 '"' " or ot llangunan Gcdcn� 

134 



L•mpw,nll "''°'""" W•ll<><> !>tor 
Nomo, ll Toot,,, 20ll 
Ta"'l'J>I iG l>.prl 1DU 

KOTA BUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURVT URUSAN PEMERINTAI-IAN DAERAH. ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OOJEK, RINCIAN 

OBJEK, SVB RINCIAN OBJ EK PENDAPATAN BHANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Uru,an Pem .. mtahan 

Orga"'""" 
701 KECAMATIIN 
701 00000001 Kelurahon KoponJMlor 

Kode Rekenmg V•••an Sebelum Se.udoh 
Bertamb•h/( Berku ,. O\g) Po,ubohan Pe,ubohan PoniolaHn Kete,angon 

Ll<,lanl" Modal 
' m 7 01 0 00 0 00 01.0007 oa a oz 0) 5 7 03 01 01 Bo,,gurian (;edung 176 GOO 000 176 600000 0 

Tempat Kori" 

' or 701 00000001 0007 m z oz 03 S 2 01 02 Bela,,µ, Modal 
177 500000 177 500000 0 Monumen 

Belanl" M0<1al 
' ot 7 01 00000001 0007 os z oz 03 S 2 03 02 01 (ondr(Tugu 177.500 000 177 5-00000 0 

l'l,rrngalar,/l"ra,a1l1 

' " 701 00000001 0007 m 20?. 03 S 2 " " Ll<,lon;a Mooal Tugu 
36000000 36000000 0 T1t1k Kontrol/Pa;t, 

rnn 701 00000001 0007 cs aoz 03 S 2 " " ot Ll<,lan;a Modal 
ae 000000 l6000 000 0 TugufTan<la Bat,15 

' ot 701000000010007 Ol 202 OJ " " Oelar,J'l Modal Jaia,, 
182 S-00000 182 500000 0 Jor,nqon, dan lr,gas, 

' or 701 0 0000001 0007 os z oz cs sta " or 6clan1• Modal J,tar, 
70000000 70 000 000 0 JonJembMM 

' ct 701 00000001 0007 03 2 02 osrs 2 0-1 01 or Oelan-"' Modal 
70 000 000 70000000 0 Jala11 

' ot 701 00000001 0007 03 202 O] S 2 ouoz B<lla,11" Modal 
70000000 70000000 0 llae.Qunan Ar, 

B<lanJ,1 Modal 
' ot 701000000010007 03 2 02 OJ S 2 04 02 07 Bangunm Arr 70000000 70000000 0 

Kotor - 
' ot 7.01 0 00 0 00 01 0007 03 2 01 " " m" Uolar1J,l M0<1al 

42�000 42 S-00000 0 lmlal.,,r 

'" 701 00000001 0007 OJ 202 "' " "" tu B<l•riJ• Mod•I 
42 SOOOC(I 42 500000 0 lmtala� Lain - 

Koo,d,""" dan Smk,,m; •• ., 

' " 7 01.0.00.0.00 01 0007 03 2.05 cc Pombo.-l•kuon Pc,nb3tasa11 49 909.000 49.989.000 ' Kegiatato Muyorak•t (PPKM) 

' "' 7.01 00000001 0007 OJ 205 01 Penangarvrn COVld 19 dr 
49 989 000 49989000 0 T,ngbt Dosa Oan Kelurah,n 

' ot 701000000010007 03 2.0S cars ' SELANJ,\ OPERA'al 49989000 49969000 0 
' ot 701 0000.0001 0007 or 2.01 na " ca Bel•"J• O•rong d.,11 J••• 49989000 49989000 0 
' or 701 00000001 0007 m z os na 5 1 02 01 ll<lan_,. Barang 49989000 49 989 000 0 

t or 701 00000001 0007 OJ 205 02 S 1 02 01 m B<l,nJa Ba,a<>q 
49989000 49 989 000 o Palo, Hob., 

PROGRAM PENVHENGGARAAN 

'"' 1 01 0 00,0.00 01 0007 05 0 00 00 URUSAN PEMERINTAI-IAN 53.136.700 53.136.700 0 
UMUM 

Ponyeleogg�raan Urman ,,, 701000000010007 05 2 01 '" Pomorontal,on Umum >HUOI Sl.136.700 53.136.700 0 
Penug�••n Kopal• Oae,ah 

Pembrna,,n W,w'""'" 
K,,bang,aan dar, KetahaOlln 
Na<roool dal•m ,angla 
MerOIIO\!op):an Pengamalan 
Pa,.:a<rla P<,ak»naan 
U"d•ng Ur>c!ang Dasar 

' ot 701 00000001 0007 05 2 01 ct Negara P,e,publrk lndo,10.,, ,i ni; 100 53136700 0 
Tol1un ,�s Pok>'"""" 
Bhrnneko Tunggal lk• sett• 
Pem..-rtahanon d.,n 
Pcmohharoon K""ouhan 
Negara Kesatllan Repul;,l,l 
lodono<IO 

701 00000001 0007 OS z or ot s ' SHANJI\Ol'l'RJ\�I Sl 136 700 Sl 136 700 0 ' ut 
7 01 00000001.0007 os z cr ot ; ' oz BeWl1• e,,a,,g dan J;;o >3 136 700 Sl 136 700 o ' ut 
701000000010007 05 2 01 " ; 1 02 01 BelanJO BaronQ 44 636 700 44!;36700 0 ' ut 

or " oa nt ot ll<lan.13 Barang 44 636 700 44 636 700 o ' ot 701000000010007 os '"' r,kar Hab11 

701000000010007 OS 201 " ; 1 01 01 BelanJ• Jasa rsoorco 1 100000 c ' "' ot s 1 02 01 01 Bolan-"' Ja,a Kantor t soo occ 1 500000 0 ' ot 701 000000 01 0007 05 201 

S 1 01 04 Bo\;na l'<tJalana11 z soo oco 1 500000 u ' ot 701.000000 01 0007 OS 1 01 " 011 .. , 

Selan-"' Pe•iat-,nan 
1 01 5 1020401 D,no, Dalarn z soooco 1 500000 o '" 1 701000000010007 05 20 

Nogen 

Bel&nJO Uong 
dar\latau )asa ""i"k 

1 02 o, o,,,.,,,.,o '"""""' •woow a ,;00000 ' '" 1 701000000010007 Os 20 '"' • 
Prhak Ke1,g•/P,hak 
lam/Masyarakat 

s.,l,nJ,1 Uong ya.,g 

1020501 Dobcnkan kepada 4 500000 asooroo 0 7 01 701 00000001 0007 05 2 01 ous Prhok Ke\1Qa/P,�ak 
L>wl/M"yarak.,t 

Jumlah Bol•"J" 2.163 501 600 2.163 501.600 0 
Total Su,plu$/(Defo,lt) (2 163 501 60 OJ (2 163.501.600) 0 

010011.01.0.00.o.oo.01.0001 oolo.ooloolGI I I IPEMBIAVAAN 

Jumlah Penoromaan Pemb,ay�an 0 0 0 

Nmlah PoMrnnaan P•ngoluaran 0 0 0 

135 



lornp<ra,1 II """""'" wo1,,ou 01"" 
Nol- 32 la"-", <022 
�!,IOI 26 April Z022 

KOTA BUTAR 
PENJASARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN OM RAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN. SUB KEG IA TAN, kELOMPOK, JENIS, OBJ Ek, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 
TA HUN ANGGARAN 2022 

701 KECAMATAN 
7 01 0 00 0 00 03 Ke.,rahon Gedog 

U,u .. n Pem<'fmtah,on 
0,9 ....... 

Kode Rekonin9 Ut•o•n Sobelum Ses"d•h 
Bortombah/ ( Be,ku rang) I Ponjela so n Pernbahan Pcrubahon Keterangan 

Ju,nlah Pendopoton • • • ... 7.01.0.00 o OO.ol.0001 •• 0.00 00 S BELANJA 

"' 7 01 0 00 0.00 03 0001 cc 000 00 KECAMATAN 3 501.733 498 3 S01.733 498 • PROGRAM PENUNJANG 

"' 7,01 0.00.0 00 03.0001 •• 000 00 URUSAN PEMERINTAHAN 191 424 600 191.424800 • DAERAli KABUPATEN/KOTA 

Perenconun, p..,.gonggaran, 

"' 7.01.0 oo O.OO.oJ.0001 •• Z.01 oo d•n Evalu••i Koner,a 1 201.100 1.201 100 • Perangkat Daerah 

�oord,nast dan Penyu<unan 

"' 701000000030001 •• z ct OS l,'fX'<M Capa,an Ku>e<),l 
1 .201100 I 201100 • da,, lkht,m R •• I""" K""''J• 

SUD 

"' 7 01 0 000000Hl001 •• , .. oe s • BEL/\NJA oPEF\ASI 1 201 100 1 201100 o 
' •• 701 000000 03 0001 •• z or os ' • oz Bel•nJa Barar,g dan 

1201100 1201100 o "" ' "' 701000000030001 •• , .. cs s ' 02 01 BeLa1:1• Barang 1201100 I 201 100 " ' .. 7 01 0 000 0003 0001 •• aot 06 5 1 02 01 •• B<S•nJo Barang 
1 201100 1 <01100 c Pakai Hab,s 

' .. 7.01.0.00 0.00.03.0001 •• 2 02 00 Ad,ninistrasi Kouongan 
400 000 400 000 ' l><t••ngbt Daorah 

Koord1na>1 dan Ponyu,un,n 

'"' 701 000 000 DJ 0001 ut a oz os lapoun Keuongan A�h" -rco ooo aoo occ 0 
Toh.JO\ SKPD 

'"' 7 01 0 00 0 0003 0001 •• 2.02 cs s • OELANJA OPERAS I «ocoo -oococ o 

'"' 7 01 0 000.00030001 •• z oz osrs • "' O<San1• Borang dan eoccoo «ocoo o Ja,a 

' ct 7 01 000000030001 •• 2 02 OS ' ' oz "' Bela,ip S,uang «ococ «ocoo c 

'"' 701 000000 OJ 0001 ut 2 02 OS s 1 02 01 •• SelanJa Oara,,g acocoo «ocoo o Pakar Hol>r, 

' .. 7 01 0 00 0 00.03.0001 •• 2.05 00 AdmHl!<tra,o Kopogowaion 
20 973 900 l0.97l.900 ' P<trongkot Dao,ah 

rn So,ioh,a" Pe,aturan 
20 973 900 20973%1() o '"' 701000000030001 ut z os 

P.,ou,><!ang Undongan 

' ot 701 000 000 Ol 0001 "' aos ic ,. SHANJA OPERASI 20 973 900 2097J 900 c 

"' 7 01 0 00 0 00.0l 0001 "' z os ic ,. oz llelan.ia Barar,g dan 
20 973 900 zo 973 900 o Ja,. 

' •• 701000000030001 ut z os ic s • 02 01 Belan)<I Oarang 8.955 700 8 958 700 " 
' 701000.000030001 ut a os '" S 1 02 01 ut OolanJ• sar.,,g 8 958 700 8 958 700 c ut r,,., Hob" 

' ot 7010000000l()(JQ1 "' ecs ic S10202 Bol•nJa J••• 12015.200 12015200 0 

7 01 0 00 0 00.03 0001 ut z os io ' 1020201 OelMJa J.,a 1.2015200 12015700 • ' ut Kanto, 

Admm •• tra<t u,num 
46.327 200 46 327.200 ' ' .. 7.01.0.00.0 00 03 0001 •• 2.06 00 

Perangkat o •• ,ah 

P<,nye<i,aan Kompooen 

'"' 7 01 0000000) 0001 ot '00 or ln<lalas, l�t11k�n..,angan 2487000 2 487 000 o 
Sangunan Kanlc>r 

7 01 0 OOOOOOJ0001 •• zos •• s ' BCLANJA OPERASI 2487000 2487000 o '"' 
7 01 0 00 0 0003 0001 •• 21)6 01 s ' oz OolMJO Barang ct.n 1487 000 2487000 0 '"' J••• 

ut s ' 02 01 Oela1:1• Oaro,,g 2487000 2487000 0 '"' 701.000000030001 ot 7. OG 

0.2 01 ct BelMlJ• Barony 2487 000 ,�87000 o '"' 701000.000030001 ot 'OS •• s • Pal:o, Hob1< 

"' 
P<,nyechaan P<;>,alotan 

9.8l0200 9 8l0 200 " '"' 701000000030001 "' 'OS Rumah Ta1,gga 

2 06 03 s ' BELA NJ ... OPERAS.I 9 8l0 200 9630 200 c ' ot 701000000030001 "' 
< 06 03 s BelanJ• Bar,r,g dan 9830200 9 830 200 • '"' 701 000000 OJ 0001 •• ' ca 

"" os S 1 02 01 OelanJo Oa,ar,g �510100 9.510.!00 o ' •• 7010000000)00()1 •• ,oo 
02 01 •• S.lanJ• Ba,ar,g 9510200 s 510200 o '"' 7 01 0 00000030001 or zos oa s ' Pak,, Hab" 

l06 03 ' ' 02 02 Bela•�oJas., saccoo 320000 o ' .. 701000000030001 "' 
1020201 

Belanp Jaia 320000 320000 o "' 70\00000003000\ •• z os "' ; Kant0< 

l'<r,ye<l,>M B•l\an log,11,< <l ses 900 2, ··�000 0 '°' 7 01.0 00 0 00 OJ 0001 " '°' "' Kantor 

BELANJA Ol'EF\A51 as sas 900 23 585900 0 ' er 701000000030001 ot 2 06 04 su 
BelanJ• Sar Mg d,n 23 585 900 23 585 900 u ' .. 701 000 OOOOl 0001 •• 2 06 D4 5 1 02 Ja<a 

ut Bel,nJa Barar,g 23 585 900 23 585 900 o ' ot 701 000 00003 0001 ut '"" "' 5 1 02 

S 1 02 01 •• Oolan_,a Barao><;1 23 585900 23 585 900 o '"' 7 01 000000 OJ 0001 ot '00 "' Pakar Habo, 

Penyed,aan B••••,g Cetakan 2&14100 2 8()4 100 " ' .. 7 01 000000010001 ot 206 OS dllt\ Penggondoan 

BELANJA OPERASI l 804 100 2804100 o '"' 7 01 0 000 0003 0001 •• 206 OS 5 ' 
B<SonJ• Oarong don 

? 604 TOO < 804 100 o '"' 7 0\ 0 00000030001 •• 206 05 5 ' ca 
"" 

136 



• .,.,,.,..., wat,<o<a o"" 
Notnor ll Tahun <022 
Tongy.>I 16 APftl zoza 

KOTA BUTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK JENIS, OBJ EK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PfNDAPATAN, BELANJA, OAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN lOll 

701 KE(AMATAN 
7 01 0 00 0 00 03 Kelurahan Gedog 

Urusan P•m•nntahar, 
Orgon,so;, 

Kode Rekemng U,oion Sebelum Se<udah 
Be,tombah/(Borku,ang) I Penjeluan Pernbohon Perubohon Keta,ongon 

'"' 7 01 0 00 0.00 03 0001 0, 206 05 " 02 01 B�•l'IJ• Barong 2304100 < ll(M 100 0 
' at 7 01 00000003 0001 ut 2 06 05 'I, O< 01 or BelaOJ• Bora,;g 

<13.04100 2 304 100 0 Paka, Hob<s 

Pen�ocl,oon Baha11 Bacaan 
' 0, 701000000030001 0, a os 00 dan Pe,atu,an Perundang· 7 620 000 7620000 0 undang,,n 

' "' 7 01 0 00000030001 ot z os os ' ' OtLANJA OPERASI 7 620000 7 620000 0 
ztot 701 000 00003 0001 ut ·� os s ' 0, Bel,nJ• Bata,,g d,n 

7620000 71;20000 0 Ja" 
' 0, 7 01 0 00 0 0003 OOOT or ,� os " 02 02 BelallJ• J,.., 7620000 7620000 0 

'"' 7 01 0000000) 0001 or z os cs " 02 02 01 BelanJa Ja;a 
7620000 7 620 000 0 Kantor 

Peng•dHn Botang M,hk 

' " 7.01.0 00.0.00.0l.0001 " 2 07 00 Ooerah Ponun1ong u,u,on 7.779 300 7 77�.300 0 
Pomerlntah Dao,ah 

' ot 7 01 0000000) 0001 ot z ur os Pongadaan Poralaoa» dan 
7 779300 7 779 JOO 0 Mo"n Latnnya 

' 0, 701000000030001 ot '°' ns " BELANJA MODAL 7 779 300 7 779 300 0 

'"' 7 01 0 000 0003 0001 0, '"' 065102 Bolan_,. Modal 
7 779 JOO 7 77� 300 0 f'er•lolan dan Me,., 

OelanJ• MOO al Alai 
' 0, 701 000000 03 0001 0, '°' 00" 02 06 Studio Komun,�a,c 1 279 300 1 279 300 o 

dan Pemar,car 

' 0, 701000000030001 0, 2.07 00" 02 06 01 BelMJ• Modal 
1 279 J.00 1279300 0 At.,t Studto 

' "' 7 01 OOOOOOOHXl01 or '°' es " 02 10 OolanJ• Modal 
6 500000 s soooco 0 Komputer 

BtlonJa Modal 
' 0, 701000000030001 0, '"' �" ui 10 02 F>oralatan nsoo ooc s sooooo 0 

Komp<JIOr 

Penyc,d•••n h,a �enun1ang 

' " 7.01.0.00.0.00 03.0001 0120800 Unnan Pe•nenntahon 22 705.300 n 10s 300 0 
Daerah 

Penyediaan Jasa 
' 0, 7.01 0 00000030001 ot z oe oz Komun,ka" Sumber Doy, 21 805 JOO 2180\lOO o 

A<r don L"t"� 

' "' 7 01 0000000] 0001 ot '00 oz s ' BCLANJA OP!RASI 21801]00 21 IIOS.300 o 
701000000030001 ot ,OS oz s uoz Belar1JJ Barar,g don 

21305300 21 eos 300 0 ' ot 
"" ' 0, 7 01 000000 OJ U001 0, 2 OB 02 ' ' "' 0, BelanJ' !a<a 21805300 21 605300 c 

' 701 000000 OJ 0001 ut 2 OB 02 s ' 0, 02 01 Boiani• Ja;a 
21805300 21 !!05300 o ot 

K>n!O! 

701 000000.03 0001 0, z oe 0, Penyed,aa,1 Ja,a Pelayanan eco ooo sooooo 0 ' ot Unl\Jm Kon\or 

' ut 701000000030001 ut 2 08 04 s ' BELIINJA OP[RAS! seo ooo soo ooo c 
701 000000 03 0001 ut < OS 0, ; uoz BelanJa Oat,,"', don sccooo soo occ c ' ut Jas• 

' ot 7 01 000000 OJ 0001 ut <OS 0, s ' 0, 0, Bel,nJ• Ja<a sooooo soocco u 

0, ; 1 02 02 ot Sel,,,,J• Jasa scccoo sooooo 0 '"' 7 01 0000000) 0001 0, '00 Xanto, 

PemehharHn Barnng M,l,k 
01 V/9 00 Daeroh Penunjang u,u..,n ea cae.cce 92 038 000 0 '°' 7 01.0.00.0 00 03.0001 

Pomerontahan O•erah 

Penyed,aan Jasa 
Pemeih>raoc Biaya 
P•011el1hora>n Pa.J"k, dan G J67 JOO 6 367 300 o ' 0, 701000000010001 ot z cs oz 
Pe"''""" Kond••aan D,r.a, 
Ope,ra<rorial alau Lapangan 

s ' BELANJA OPERA.SI G 367 lOO 6 367 300 o ' or 701 00000003 0001 m ,oo cz 
s Belar1J• Barar,g don 

6367JOO 6 367 300 0 ' 0, 701 000000 03 0001 or ,oo 0, ' oa 
Jaso 

ca s ' 0, 0, B<>ianJ• Barang 2503100 2 S08 100 0 ' 0, 7 01 0000000) 0001 ot ,oo 
"" 1 02 01 0, IJ.olanJa O•.ar,g <508100 2.S08 100 0 ' 0, 7 01 00000001 0001 0, ,oo 

Pakat Habo, 

510202 B�•nJ• Ja<a 1 IIOOOOO 1 800000 0 ' 0, 7 01 000000030001 ot ,oo oz 

' oi 
IJ.<lai,J• Ja,• r eooooc , eocooc 0 ' ot 7 01 000000030001 "' ,m "' S 1 02 0 
Kantor 

Bel,,'1)> , OJ9 ,o,o l 05� WO " '"' 7UlUWOWUHlWl "' '"' 0, S 1 u, U3 
Pe,ner,t,araan 

BelanJa 
r.niel,haraan 

;_ 019 lUO a 059<00 " ,0 1 7.01000000030001 01 20'J 0, s 1 02 0 ' oz Perai.tan d>n 
IAe,in 

renieloh"''"" Pe,,l,.on dan 
8028 &00 8 028&00 c ' ot 7 01 0 000 0003 0001 0, acs � 

Mes,n l"'"''Y' 

s BELIINJA OPER/151 8028 &00 8028600 0 ' 0, 7 01 0 000 0003 0001 or ,oo os ' 
Belan)<l Barang dan 

B 028 600 8028 &00 0 ' ut 701000000030001 0, '00 00 s ' 0, 
Ja<a 

1 02 03 
llclarya 

8 028 &00 8028 &00 o ' ut 701000000030001 ot 2� 06 5 l'ernelr�>raan 

137 



f'ffoto,on WaUo•• Bl1tor 
Nol""' 3,1 Tof.Jn 202l 
1..,99.. 26 Ap,,1 202l 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RI NCI AN 

OBJ EK, SUB RI NCI AN OBJ EK PENOAPATAN, BElANJA DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN W22 

7 01 KE(MIATAN 
7 01 O 00 o 00 Ol Kelurohon c;..di,g 

Uru;an Pome11ntahan 
Organosa,i 

Kode Rekoning Ura,on Sabelu,n s •• udoh 
Bortambah/(Berku,ang) I Pen1ela,an Puubahan Perub•h•n K•l•••ngan 

S.,C1nJa 

' ut 701 000 00003 0001 m ,oo 1)1; S 1 02 03 02 remehharaon 
a 02aGOO Por,,latan dan 8 028 6CO o 

MeM 

Pe me l,ha, •• n/Re ha b I I 11> " nor 701000000030001 ot z os 00 Gedung K,nto, dan 74 7(19 ROO 7470'J&l0 0 
Ban�ur\an La1nnya 

' or 701 000000 OJ 0001 ut '00 00 su BEc.\NM OPOR.\SI 73 0'>8900 73 osa 900 0 

' ut 701 000 00003 0001 m '00 00 ; ' oz BelanJa Bara,,g dan 
73 0'>8900 73 osa 900 0 "" '"' 701000000030001 ot '00 00 S 1 02 ot ll<:lania Bara,,g 328(,(1300 31 860 300 n 

'"' 701000000030001 ct ,oo 00 ; ' 02 01 01 OolonJa Sarong 
32 8(,(),300 32 &;0 JOU o Paka, I-lab" 

'"' 701000000030001 "' z os 00 ; ' 02 02 BelallJ,1 Ja"' 20 988 600 <0988(,()0 o 

'"' 7 01 00000003 0001 ut ecs 00 ; ' 0,1 02 01 8ela11J• Ja<a 
80806(10 e oeo soo o Kantor 

Bela<tJ• Sowa 
' 0, 701 000000 03 0001 ut '"' 09 S 1 02 °' � Peralatan dan 1?.908000 12908000 0 

Mo"n 

' "' 7 01 0 000 0003 0001 or ,m 09 5 1 02 cs BeOOJa 
19210000 19110000 o Pemeioha,aan 

Bel,nJa 
7 01 000000030001 ,m 09 S 1 0.1 03 02 Pernel,horoon 

4 sooooo 4 500000 o ' "' "' f�ralatan don 
Me,in 

fiolanJa 
7010000000l0001 '00 09510< OJ 03 Pemel,ha,aan 

14710000 14710000 0 '°' ot 
Godung dan 
Bongunan 

' "' 7 01.0 00 0 00 03 0001 ot '"' 00; ' fiELANJA MODAL I 650 900 I 650 900 0 

' ut 7010000000)0001 ot a cs 095202 Bel,nJa Mod.11 
1 650900 1650900 0 Peralatan d•n Me,in 

Bol,oyo Modol Alat 
t ot 7 01 0 00 0 0003 0001 ot '"' 09 5 < 0 ' os Kanl0< dan Ruariah 1650900 1650900 c 

Tar,gg., 

'°' 701000000030{)()1 01 2.0'.I 09 5 2 0 2 OS 01 Bel>r1Ja Modal 
1 650 900 1 (;10900 o i\lal Kan\o, 

Pemel,haraan/Rel,al�l,1,s, 
Sarana d,n Pr,sa,an., 

2 932 300 )932300 o ' ot 701000000030001 01 2 09 to 
Gedunq K>nlor al>u 
8an9unan La1nnya - 

' ct 7 01.0 00 000 03 0001 ot z os re s ' BELANJ.\ Ol'EkASI ;: 932 300 < 932 300 u 

701000000030001 '00 to s ' oz BelanJ,1 Barang dan 
? 932 300 I 931300 o ' ut ct 

Ja<a 

' ot 701 000 000 Ol 0001 ut '00 '"' uo '"' fiel,n}' Ja-"' co coo eo ooo 0 

tu ; 2 01 01 Oei.,ni• J,,sa rocoo so ooc 0 '°' 701 000000 OJ 0001 ut z os no Ka11tor 

7 01 000000030001 or aos 10 S 1 0 ' os noaanJ• 2 872 lOO 2 872 JOO o '°' Pen,o!ha,aan 

B<,anJa 
P<:meiho,,1an 

2 an JOJ 2 872 300 u ' ut 7 01 0 00 OOOOl 0001 01 2 09 10 S 1 0 » OJ 01 Peralatan dan 
MOM 

PROGRAM 
PENYEUNGGARAAN 138.472.800 138472800 " '" 1 7.01.0.00,0.000J.0001 02 0.00 00 PEMERINTAHAN DAN 
PELAYANAN PUBLIK 

Koo,dm,,. P<an1clenggaraan 
oz 2 01 00 Keglatan Pemerontahon d, 38.567.000 38 567 000 u '" 1 701000000030001 

Tmgk•t Kecam,,..n 

Koo,d,,-..,,vs.,.,g, 
Perer.:onaa,1 don 
Pel•'"'"'"'" Keg1a1a11 �8 %7 000 35567000 0 ,0 1 701000000030001 02 ,l 01 "' Pemermlahan d<,oqan 
i'erangkat Da�r•h <I•" 
ln<lan,, Vort,i<al Te,ka,t 

BELANJA OPERASI 38567000 38 567 000 0 ,0 1 701000000030001 02 l01 ct " 
nz BolMJ> S><anq dan 38 S67000 l8 567 000 0 '°' 7.01 0 00 0 0() 03 0001 0, aot ot ; ' "" 
01 01 Bel•"J• S.,a.-.g 31471 200 l1471l00 c '"' 7.01 0000 0003 0001 oz '"' er s ' 
02 01 ot BelanJ• llarai1g 31 471.200 31471 200 c '"' 7 01 0.00 0 00 03 0001 oa '"' ur " Pakai fi.:ib11 

02 02 llolan,a Ja,a 5331800 S 3l1 SCIO 0 '"' 701000000030001 oz a o' "' ; ' 
02 02 01 

BolanJa Ja,a 1 5&1200 1 S80 lOO 0 '°' 701 000000 OJ 0001 ca aot "' ; ' Kan\m 

Bola,�• Sowa 
0 7 01 701000000030001 02 20 '"' 'I' 01 02 05 G<ldung da11 3 751 C.00 l7S1 600 

Bai,gunan 
I Ociona �orJ,1lanan I 7G4000 1764000 u 7 01 701000000030001 02 2 01 ut .,. ozroe Dir1u 

1 Bela,�a 
Pe<iahnan Dina, I 76'000 1764000 u 7 01 701000000030001 O< 201 nt 'I' 02 04 01 
Dolam Neg<'!• 

138 



l,� • .,,n P<,,.,ur,n w,1�01> Blto, 
�""" l2 Tahur, ZC22 
Ta,,g'.r'I 26J\po1W2l 

KOTA BllTAR 
l'ENJABARAN PERUBAHAN APBO MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISA51, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK. JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RIN(IAN OB/EK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANG GARAN i022 

9 

701 KECAMATAN 
701 000 00003 Ke.,rah;m Gedog 

Urusan P,m.,.mtal,..., 
Orgo•�••" 

Kode Rek•nmg Uralan 5•belum 5eoud•h 
Bertomboh/(Berkurong) Porub•h•n Poruh,,h•n Penjeluan Koterangan 

Pony,,lenggaraan Urusan 
Pemorint.>han y•ng ttdak 

" 1 7.01.0.000.00.ol.0001 0 i20200 Dilakoanakon oloh Unit KorJO 99 905.800 99 905 BOO • Pe••ngkat Oaorah yang ado 
di K•c•mat>n 

F>e,,ncan.!on Kegratan ' .. 7 01 000000 OJ 0001 cz z oz •• Pel,yonan lop•d• 99 905 eoc 99 905 800 • Masyara>at d, Ke<amatan 

'"' 7010000000]0001 oz aoa ct ; ' BELANJA OPi:Rr\SI �9905 600 99 905 800 0 
' .. 7010000000]0001 oz aoa •• ; ' oz BelanJo B0<011g clan 

9'J905SOO 99 905 800 c "" ' .. 701 000000 Ol 0001 na '"' •• ; t oz •• llel,nj,1 Borang 25 905 800 25 905 600 o 
' .. 7010000000]0001 oz a oz ut " 02 01 ot BolanJ• Barang 

25 905.600 25')()5&JD 0 P,ka, Habi, 

' " 7 OTO 000 OOOJ O((l1 ca aoa nt " 01 01 Del•MJ•Jas,, 74 000000 74 OC()OOO 0 

' or 7.01 000000030001 oz aca or " 0 l 02 01 fiolanJa J•sa s-tocoooo c-rconco • Kantor 

Belanja Jasa ,. 1 7010000000l0001 oz 2 02 01 " 0 2 02 09 Kon,ultan<i Non 10 O((IOOO 10000000 0 
Konwu,,. 

PROGRAM PEMBERDAYAAN 

" 1 7.01.000000.ol.0001 ca 000 00 MASYARAKAT O!'SA DAN 3 151.516.498 3.151 516.-198 • KELURAHAN ,., 7 .01.0.00 0 00.03.0001 ua aea oo Keg,oto11 �embudayaa11 
J.107 657 9S8 l 107.657.998 • Kelu,ah•n 

7 01 70100000003()()01 m 2 01 OJ hmbe,dayaan Ma,yarak•t 
J 107 657 9,s 31076579•.rn o 01 Kelurahan ,., 7010000000JO((l1 os z cz or ; ' BRAN!A Ol'ERASI 2057658000 2057658000 0 ,., 701000000030001 os aoa or s ' oz Bolan;• OarMg dan 
2 OS7GS8 000 2057658000 " Ja,a 

"' 701000000030001 or z oa m s ' 01 01 Belania Barong S2B 537 �00 51:8 Sl7 400 o 
' o, 7.01 0 00 0 00 OJ O((l1 03 102 ., s ' 02 01 ot BelonJa Ba<ang 

528 5l7 400 )28 537 400 0 Pa>o, Hob,s 

' or 7 01 0 000 0003 O((l1 OJ 202 mts ' 02 02 Bel.,llJa Jasa 11)69-15(,()() 11J6!MSWO 0 ,., 701000000030001 03 202 or ; ' 01 01 01 BelanJa Ja,a 
�00445600 400 445 600 o Kantor 

BelanJ• Ja,a 
7 01 701000000030001 Ol 102 03 S 1 oz 02 00 K""'"''"''" Non 1500000 1 500000 o 

Kon,1n,ks, 
BelanJa 
K\l!SUS/�ot,hau 
S<><••hsa<c 

7 01 70100000003.0((II OJ 202 03 5 1 02 02 12 o,mbir19,n 735 000 000 HS 000000 0 
Tekn1< '"'ta 
P<,nd,d,kan dar, 
Pelat,han 

03 5 1 Bol..,Jo 315000 CIC() 315000000 0 7 01 70100000003000) OJ 2 02 02 OJ Pome�harn,n 

OelanJ• 
Pemeloharaan 31 S.OC() 000 315000000 0 7 01 701000000030001 Ol 2 02 OJ 5 1 02 Ol Q.I /,,Ian. Jomtq•n, 
dan lnga,i 

Belana P..,Jalan,1n 77175000 77 175 000 0 7 01 7010000000]0001 03 202 03 5 1 nz "' p;..,, 

BolanJa 

"' s 1020401 v,,,�,la,,an D,..,, 77175000 77 175 000 0 ' ot 701000000030001 os z ca 
Dal.:irn Neg<'fi 

m ; ' BELAN!A MODAL 1 Q,199'!9 ')')6 10,\93')')998 0 ' ct 701000000030001 os '"' Belan),1 Modal Gedung 280 000 000 200000000 0 '"' 7010000000J0001 03 2 02 ur " os da11 Bangur,.:rn 

OJ 01 
BelanJ,1 Modol 

35 000 000 35 000000 0 ,., 701000000030001 OJ 1 01 os " Bangunan Godung 

BeWIJ• Modal 

03 01 01 Bangunan 35 O((l()()Q 35 000 000 0 7 01 7010000000)0001 03 2 01 03 5 1 C..dung Tempat 
KOl),1 

00 M Delo11Jo MOOal Tugu 2�5000000 145 000 000 0 T 01 701000000030001 OJ 202 ., " r,1,1,; for1t,ol/Pa<l1 � 
1',elanJa Mocl,11 
lug"{londo ,., 000 000 HS 000000 , 7 01 7010000000]000) Ol 2.02 "' " Ul U< 01 
Bat°' 

Bela"JO Mod•I Jalan. 769 999 9� 769999998 0 '"' 7010000000lO((l1 Ol 2 0 ' "' ;, M Jar,ngan, dan lr>ga>1 

510401 
Bola<ya Modal Jalan JSOOOOOOQ 350000000 0 '"' 701000000030001 m z oz "' don Jemb,ta,, 

520401 ut Boi,VlJO Modal 350 OC()()()(l )50000 O((I 0 ' ut 701000000030001 or a oa os Jalan 

520402 
BelonJ• MC>dal 381 OOQOOO JBS 000 000 0 ' " 701000000030001 03 2 02 cs Bangur.an 11,r 

BelanJ• MC>dal 
Bangu1�1n 

70000000 70 000000 0 7 01 7010000000]0001 03 20 2 OJ 5 2040204 Pcngoman 
Sungai/Pon1a, 

13 



lail'!lh>n II P•"'"''" Walll:oto �Ila, 
No,n<>r 12 r,1..., 1011 
T>ngg.ol 16 Aj.><11.1()22 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUIIAHAN APIID MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAER AH, DRGANISASI. PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEG IA TAN, KHOMPOK, )ENIS, OBJ EK, RINCIAN 

DBJEK, SUB RI NCI AN OBJ EK PENDAPATAN, BEi.ANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGAR/\N 2022 

u,u,an P<,,,.rir1tah,n 
Organ,,,., 

7 01 KECAM/\T/1.N 
7 01 0 00 0 00 03 Kelurah .. , Gt<J<>g 

Kodo Roit<'nong u •• ;.,. Sebelum SHud•h 
Bertornboh/(llerkurang) I Pon1oluon Po,ul,ohon Perubahan Koto,ongaro ,. 

Porungg,,L,r,gan 
Bencana Alam 

BelanJ• Modal 

'"' 701000000030001 03 202 osrs < M 02 07 Baogunan Air 315000000 31SO(l(JOOO c 
Koto, 

t " 7 01 000000030001 os z oz os s ' Mo, BelanJ• Modal 
34 999 998 34999998 o ln,oal,,s, 

' ot 7 01 00000003 0001 os aoz "' s ' 04 03 to Bol,nJa MOOol 
34 999998 H9'.l'l998 o 111,tala,, l.,n 

Koord,n,., dan s,nk,omSHi 

' er 1 01 0 00 0 00.03.0001 03 2.0S Pombe,lakuoo Pembata,an 
43 858 500 43 858.500 ' "' Koy,atan Mo,y,rakat 

[PPKM) 

"' 701 000 00003 0001 ca z os oz �na,,g.,,an Cov1d·19 d• 
43 asa 500 H 858 500 e T ,ngkal D«a da11 Ke�trahan 

' " 701 000.00003 0001 os aos oz " BRJ\NJA OPERJ\SI 43.858 500 43 858 500 u 

'"' 701000000030001 or '" oz ,, , oz 6elanJ• Oarang dan 
43 858 500 43 858 500 o Jo,, 

"' 701000000030001 OJ 1 05 02 S 1 O? 01 S.lanJ• Barang 43 858 500 43 858 500 u 

' ot 70100000003U001 ca 2 05 02 s I 1 02 01 " BelMJ• Barang Hass soo 43 858 500 o r.�., 1-<ab11 

PROGRAM 

'" 7.01.0 00.0.00.0l.0001 OS 000 "' PENYELENGGARAAN URUSAN 20319400 20319400 u 
PEMERINTAHAN UMUM - 

Peoyekmgga, •• n Uru,an 

"' 7 01.0 00 O.OO.Ol.0001 OS 2 01 "' Pemerintahon Umuon ,e,ua, 20.119.400 20319400 o 
Penuga,an Kep•I• Oaeral, 

Pembn,oa,1 Wawa,on 
Keba,,g<aan d;n Ketahanan 
Na:aonal dalam rong�• 
Memanlapkan Pengamalan 
Panca,da Pelak,anaan 
Undang·Undang Da,ar 

"' 7 01.0.00 0 00 03 0001 05 2 01 ut Negara Rcpt,bl1k lndo,,.s,a 20319400 20319400 o 
Tahu" 1941, Pelostarian 
Bh,nnoka Tu1,ggal lka ml• 
Pomorlah,man dan 
Pemel,lwoan �ou\uhan 
Negara Ke>•IUan Re1>Ubl1k 

lndo""'"' 
'"' 701 000000 OJ 0001 cs z or ct ; • BELJ\NJA OP1:RA51 10319400 20319�00 o 

t " 7 01 000000030001 05 101 ot ; • uz OeianJa Barang da11 
l0319400 20 319 400 c Ja<o 

' ot 7 01 0 00 0 0003 0001 os z ot ut s • 02 01 OeianJ• Sarong 20 319AOO l0J19400 o 

s • 02 01 nt BelanJa Barang 20319400 20319400 o '"' 701000.0IJOOlOOOl os z ot ut Pa�a, Hab« 

Ju,nlah Belanja 3.501.7H�98 l 501 7H 498 ' 
Tot•I Su,plus/(Dofi>it) (l.S01.7H498 ) (l.S01.7ll.498) ' oloo 701 oooo.0001.0001loolo.oolool6I I I I IPEMBIAYAAN 

Jumlah l'enenmoan Pombiay•an ' c ' 
Jumlah l'enenmaan Pongeluoran ' ' ' 

140 



l•�ur,11 P«a·LK·" W•l•o•, 01, .. 
�...,, l2 T,lico, 2022 
Taoggal 26 Ap,0 2022 

KOTA SL/TAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO MENURVT VRVSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISAS!, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJ EK, SVB RINCIAN OBJ EK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 

TAHUN ANGGARAN 20U 
U,u,.n Pen'H!r,at,han 
Or9ani,a� 

7 01 KECAMATAN 
7 01 0 00 0 00 Ol Kolurol,.,.. �em bong 

Kodo Reken,ng Ura,an Sebolu,n Suudah 
Bortambah/(Bo,kutang) J>erubahan Porubahan Penjela,an Koto,angan 

Jumlah Pemlapatan 0 0 0 000 7 01.0.00.0,00.03.000S 00 .... ""' BElANJA 

'"' 7.01.0.00.0.00.0l 0005 00 000 00 KECAMATAN 1.l76 363.616 1.376363.616 0 
PROGRAM PENUNJANG 

'"' 7 01 0.00.0 00 Ol 0005 "' 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN 121 628 416 121.628.416 0 OAERAH KABUPATEN/KOTA 

Pu�nconoan, Pe119anggaran, 

'"' 7 .01.0.00.0.00.03 0005 "' 2 01 00 dan E,alu,,. Kinuja 2211.300 2211300 0 Perongka1 Oaorah 

Pet1yu1ur.1n Ookumen 

'"' 701000000030005 "' '"' ut P,,.encan,an l'<rangkat 1111 300 1211 JOO 0 DO<!roh 
' ot 701 OOOOOOOJ 0005 ut z ot "' s ' OElANJA OPERASI 1211300 2211300 0 

'"' 701000000030005 ot z ct ut 5 1 02 Oelan_1,1 Baror,9 dan 
1211.300 2111300 0 ,.,. 

'"' 701000000030005 "' '"' ot s ' 02 01 BelanJ• S.,,ang 2211300 2211300 0 
' ot 701 000 00003 0005 ut '"' or s ' 02 01 01 O.OlanJa Bar•ng 

2211 300 2211l-OO 0 Pah1 Hab11 

'"' 7.01.0 00 0.00.ol.OOOS 01 2 02 00 Ad,n;n;m.,; K�uangan 
2.490 900 2 490.900 0 Po,angkat Durnh 

Koord,na� dan Ponyu<unon 
' 0, 701000000030CJ05 0, z oz OS laporan Ke<Jangan Akt., 2490900 24909(:Q 0 Tal•m SKPO 

'"' 701 0 00 00003 0005 ot aoz OS " BELANJA Ol'ERASI 2 490 9CO 2490900 0 

'"' 701000000030005 er aoa OS s ' oa 8olan1a Sarong dan 
2 490 900 2 490900 0 ''" r ot 701000000030005 ot ,., OS ' ' 02 01 BolanJo B>,ang 2490900 1490900 0 

' ot 701.000000030005 ct 2 01 OS ' ' 02 01 ot Oelania Baror,g 
2490900 1490900 0 Pa'<a, Hab11 

'"' 7.01 0.00.0.00.0l 0005 01 2.05 00 Admrnlma,; Kepegaw>,an 
19.054.600 19.054 600 0 PorangkM Daorah 

70100000003DOOS ut aos ><ls'311Sa� �,aturan 
19054&00 19 054 600 0 '"' to 

l'o,undang Undangan 

'"' 701000000030005 "' e cs '" " BELA.NJA OPERASI 19 054 {,()() 19.054 {,()() 0 

' 0, 701 000000 OJ ooos ut 'OS tu ',, oz BelanJ• Barang dan 
19 054 600 19054&00 0 ''" '"' 701 000 000 03 0005 ut 'OS ic " 02 01 BelanJ• Barang 7039400 7039400 0 

' 0, 701000000030005 ut z os re s ' 02 01 m BelanJ• Ba,ang 
7 039AOO 7039400 0 Paka, Hab" 

' "' 70100000003DOOS nt 'OS io 510202 BelanJ• Ja<a 11015200 11015200 0 

701000000030005 ot 2 OS to 5 1 02 0.1 ct Bol>11JaJ»a 
12015200 120152DO 0 ' "' Kan le< 

Adm1n1ma,, Um�m 
l9 123 300 39.123 300 0 ' "' 7.01 0.00.0.00.03 0005 01 '"' 00 

Perangluit Daer•� 

Penyochaan Kompooen 

'"' 701000000030005 0, z oc ot lnstala<1 l111r1k/?l!n<••ngan 3517700 3 517700 0 
8ar,guoan Ka 1110, 

' 701 000 00003 0005 ut ,� "' s ' BRANJA OPEkA51 3.517700 l 517700 0 "' 
s ' oz Bel,nJa Datang dan 

l 517700 3517700 0 '"' 701 0000000) 0005 ut ,oo or 
"" ut ,oo ct S 1 02 01 B<>l•nJ• Bo,ang 3 517700 JS17700 o ' .. 701 000000 Ol OOOS 

s I 1 02 01 or OelanJ• Barang J 517700 B17700 o '"' 7010000000JOOOS ot ,oo or 
Paka< Hab« 

ut ,oo oa Ponyod,..an Perala,an 
l 548 700 l 548 700 o ' •• 7 01 00000003 0005 Ru mah Tangg, 

701000000030005 ot ,oo "' " BEL ANJA OPERASI l 548 700 l.548 700 0 '"' 
cs s I 1 oz BolonJa Barang dan 

3 548 700 l.548 700 o t ct 7 01 OOOOOOOlOOOS O! 206 

"" ot ,oo OS S 1 02 O! BolanJa 6a,ang 3 548 700 3 548 700 0 ' "' 7 01 OOOOOOOlOOOS 

s I 1 ca 01 "' S.la11Ja Barang 3 548 700 3 548 700 0 ' 0, 701000000030005 ot z oe "' Pako, Hai:., 

Pooyed .. an Balian Log1<tt 16409500 16 409 500 0 '"' 701000000030005 "' -os � Kante< 

ot ace � " BEL ANJA OPERASI 1G 409 SOO 16409500 0 t "' 7 01 000000030005 

:11 02 
B<>ianJ• B•1•11g dan 

16409500 16409500 0 ' or 7 01 000000030005 01 2 06 � Ja,a 
- - � 

Boi,nJa Oaoang 16409500 16409 500 0 ' "' 701000000030005 01 .106 � S 1 O< ot 

'I, "' or O.lanJa Oaoa,,g 16409500 16409500 0 t or 7010000000lOOOS or aco � uz Pako, Hot,,, 

206 05 Penyed,aan Barang (elaka11 
7 847 400 71147 400 " '"' 701000000030005 •• don Penggandaan 

6ELANJA OPERASI 7M7400 7 13.47 400 0 ' ot 7 01 0 000 0003 0005 ct 206 OS su 
si1 oot .. ,i• Llarong dan 

7s.t7AOO 7 M7 400 0 '"' 701000000030005 ct 206 05 oz , ... 
02 01 Oelaej• Barang 7 847 400 7M7400 0 '"' 7 01.0 00.0 00 03 0005 ot 2.06 cs " 

511 01 01 ot BeionJa B"ang 7 847400 7&17400 0 ' "' 701000000030005 ot 206 OS P,1ka, Habis 

141 



l•rnp"'n II Pefatura,i Wot.ko,. Slit" 
Nomor 3:2 Toh,m lOZ.! 
Tonggal .!6 April ZOl.( 

KOTAIILITAR 
PENJA8ARAN PERU8AHAN APIIO MENU RUT URUSAN PEMEI\INTAHAN DAE RAH, DRGANISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElDMPOK, JENIS, OBJEK, RI NCI AN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BElANJA, DAN PEMBIAYAAN 
lAHVN ANGGARAN 2022 

lJrusan Peme,,ntahan 
Orga,�,•u, 

7 01 KECAMATAN 
7 01 O 00 O 00 03 Kel,,u•h•n Rembar,g 

Kodc Rckon,ng u,a,an Sobelu,n se,udah 
Porubah•n Pe"'bohon B e•t• m ba h/ [Be,k u,on g) Pe.,jel •• an Kete,angon 

Penyed,a,n Bohan B•o.., 

' " 7 01 0000000) 0005 0, ,� oe o,n l'l!roturan Pe,u,.<lar,g 7 800000 7 800 000 o 
und.:rngan 

'"' 7010000000300\IS 0, ,� os s ' 8ElANJA OPERA51 z ecoooo v ecooco 0 

' 0, 701 000000 03 0005 0, ,� os s ' oz BelanJa Barang dan 
7 ROOOOO veoooco 0 Ja<a 

' 0, 701000000030005 " ,� 06 S 1 0 a 0, B<larja Jua r eco ooo t soocoo c 

'"' 701000000030005 " aos 06 5 1 0 2 02 01 OolMJO Ja,a v eooroo z eocooc o Kantor 

Pongodaon Barong Milik 

'" 7 01 o 00 0.00.03.oOoS o 120700 Dacrah Penunjang Uru<an 7.500000 7 soo 000 o 
Pomer"1toh D•oroh 

' " 7 01 00000003 0005 ot ,,, oc Pe"9adaan f'e,alatan dan 
7 500000 rscocco 0 Me<rn Larnnya 

' " 701 000000 OJ 0005 ut ,,, os " BelANJ ... MODAL r scooco v soocoo 0 

' or 701 00000003 0005 0, acr os S 2 02 Ool>nJa MOO•I r sooooo vsoocoo c l'l!tal•tan don Mo,111 

' " 7010000000lOOOS ot aor 06 5 2 0 ' to OelonJa Modal vsooroo 7 500000 o K001p<Jter 

B•l>nJO MO-Oal 
' ot 7 01 0.00 0 0003 0005 or z ov 06 5 2 0 2 10 02 Peralatan 7 500000 7 500000 o 

¥001p,ater 

Pe<1yod,aan Ja,a PonunJ•ng 

'°' 7.01.0.00 0.00 es 0005 " 2.09 00 U,u,on Pe1norio>taha<1 25617816 Z5fi17816 ' Duroh 

Penyedraon Jo,a 

' " 7 01 000000030005 " <Oil 02 Komunrko,r, Sumber Oay• 24417816 24417816 0 
A11 don \,o\ro� 

' ct 701000000030005 or ,oo oz ' ' BtLANM OPERA'>I 24417816 24..117.816 o 

' " 701000000030005 m ,oo oz s ' oz Bel•nJ• Oorar,g don 24417816 2H17816 o Jasa 

' or 7.01 000000030005 " z oa ca s ' 02 02 Belanp Ja,o 24417816 24417816 0 

' " 7.01 0 00 0 00 03 0005 ot 208 02 s ' 01 02 01 BelMJaJa<a 24417816 24417816 o Kantor 

'"' 7 01 0 000 0003 0005 or zcs 00 Peny,rjraar1 Ja<a !'<!layman 1 200000 1200000 o lJmum Kar1tor 

' ot 7010000000)0005 ct z us 00 su BELANJh OPERASI 1 200 000 1200000 o 
ot '00 00 su oz Bela,�• Sarong don 1 200 000 1 200000 c ' er 701000000030005 

Ja,a 

' " 701000000030005 " '00 00 " 02 02 ll<,la11ja Ja>,1 l 200 000 I 200000 o 
0, '00 00 " 02 02 " 

RelaniaJa,a 
1.200000 I 200000 o ' " 701 000000 OJ 0005 K•,,to, 

Pernelihorun Ba,0<19 Milik 

'°' 7 .01.0.00 O.OO.Ol.0005 01 2.09 00 Daeroh Pe.,unjang Uru<a'1 25 630.500 25.630.500 ' Pomorintohan Da�,ah 

Penye<iraM Jasa 
"°melrharaan, Braya 

70100000003000S 01 2 09 uz Pemelrl,araan, Paja� da11 12 236 soo 12 236 500 u ' 0, 
l'erollllan Kendaraa11 o.,,., 
Ope,a<Klnal atou lapa,l'i)On 

ot ,m oz " BELANJA OPERAS! 12236500 12236500 o ' " 7 01 000000010005 

na s i 1 oz Bol,VlJ• Bo,any dan 12 236 500 12236500 c ' ot 7 01 0 00 0.00 03 occs or ,oo Ja,a 

oz su 02 01 Seia'l" Bara,,;i 0 31R 100 6)18100 c '°' 701000000030005 " ,oo -- 
Boiani• 8a,.,,g 

1 02 01 " 1,;.318100 6318 100 " ' ot 701 00000003 0005 0, ,oo ,, ' Pakar Hab<, 

02 02 BefonJa Jasa r eoccoc t eoo ooo o ' " 7 01 000000.0l 0005 ut ,m oz s ' 
02 02 01 

BelanJ• Ja<a r eoccoo r aooocc o ' ot 7 01 0 000 0003 0005 ct aoa oz s ' Kant Of 

oz OJ B°""'J' 4118400 4118400 0 ' ut 701000000030005 ot '00 02 5 I Pe,r,el,ha<>on 

BolanJ• 
Pernelrhara>n 4118�00 �.118�00 0 '" 1 701000000030005 oi aos 02 S 1 02 OJ 02 l'<ralatan dOll 
Me<rn 

Pe""'"""'"" Pera Iatan dan 1l 394 000 13 394000 o ' ot 7010000000)0005 ot ,w os Me,,., Lamnyo 

BElAN.lll 01>1:RA� 13 394 000 B 3�000 c ' "' 7010000000JOOOS " '00 oc s ' -- 
Belony, Oarang dan 

' 0, 13 l94 000 13194 000 0 '"' 7 01 000000 Ol 0005 " '00 os s 
"" 

1 02 03 
BolanJ• ll 3�000 1J 3!14 000 0 ' ot 7 01 0 00 0 00 03.0005 01 209 �, Pemellwaan 

Belor1JO 
Perne�haraan 13.394 000 1J 394000 0 7 01 7010000000)0005 oira 00 oe s 1020302 Porolat,,11 d•n 
Me<m 

PROGRAM 
PENYELENGGARAAN 215.410000 215 410.000 0 7 01 7.01.0 00 0 00 01 000 5 02 0 00 00 PEMERINTAHAN DAN 
PHAYANAN PU8llK 

142 



lomptra,\II P«atut"'1 W•l<ou Blltar 
Nomo< l2 T>hu11 l022 
Tangg,1 26 Aµtd l0l1 

KOTABLITAII 
PENJABAIIAN PrnUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMEIIINTAHAN DAERAH, DIIGANISASI, PROGIIAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN 081£K PENDAPATI\N, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TA.HUN ANGGARAN ZOZZ 

7 01 KECAMATAN 
701 00000003 K '" 

Uru<on Pemermtahan 
0 '9"'� ' • uro •n m ang 

Kodo Rekenl"g Ura ion Sebolum Suudoh 
P•,ubahan Perubahon Bertombah/(Borku,ang) Pen1ol0<an Koterongan 

Koo,dina" ""nyelenggarHn 

'" 7.01.0.00.0.00.ol.OOOS o 2 Ul 00 Keg•ot•n Pernermtahan d, 17a.Z47.200 178 247.200 c 
Tingk•I Keuom•U.n 

Koordma,</'.,rne,91 
Pere,..;,na,n don 

'"' 701000000030CQS oz 201 01 Pelak<"'1>M Kegia1an 17fl247200 178)47200 0 Penw,ntal1ar1 dooga11 
Pe,.,,qlat D;e,ah da,1 
lns\,11S1 V<'!llbl Te,katt - t or 7 01 0 0000003 OCQ5 oz aot ut ; ' BELANJA OPERASI 17&24720() 178 247 200 0 

'"' 7.01 0 00 0 00 03 0005 ca '"' ct s ' ca BoL10,• Barang Uan 
17824720() 178<47200 c Ja,, 

'"' 7 0\ 0 000 0003 0005 oa z ot ot I 1 02 01 Oei.o,�a llarang 1i7897200 127897(.()(J o 
' ot 7 01 0.00 0 00 03 0005 oz z ot ut ; ' 02 01 ot Bei>nJ• B,rang 

127697200 12H97200 0 Pokai H.1b" 

' ut 701000000030005 ca '"' ut ; ' 02 02 Dek11j11.,s.1 3! 75-0000 31 710000 u 

' ut 7010000000)0005 "' z ot ot 510202 ut Bel,nJ• Josa 
375-0000 J 750 000 u K•nto, 

SelanJ,1 
Kur,usrP,,101,h,n, 
Sorn I"'" 

'"' 7 01 0 00.0 00 03 0005 02 2 01 ,,, 1 O,? 02 " OttnlJ"'Q"n 28 000000 28 000 000 0 
To<r,,s ,o,ta 
Pe1><1>d,kon (Ian 
f'lli>llhan 

Bel•nJ• ua,>g 
dan/a\au Ja,a urituk 

'"' 701 000 000.0l 0001 02 201 01 s 1 02 0'; D1l>e,r):,r1 kepada 18600000 18 600 000 0 
P1h•k Ke11goJP1ha< 
Latn/Masya,akat 

ll<,la11Ja Uaog 
yar,g Drberikan 

t •• 701000000030005 02 201 ens 1 02 0 '"' kep>d.:i P,hak 18 600000 18 600000 0 
Kottg•/Ptl>ak 
La,n!Masyarakat 

Penyolon99arHn Uru,an 
Pcmormtahon yang t,dak 

'"' 7.01 0.00 0 00 03 0005 0210200 o,lak<anakan o!oh Unit K@rJ• n 162 soo H 162 800 • 
�Mangkot Doo,oh yang �do 
di Kecamatan 

Pe,onca11a,11 K<l<l••tan 
nor 701000000030005 oz z oz or Pelayanon k41,><fa n 162.IIOO 3716}1\00 0 

Masyarakat d, Keca111alan 

' ut 701000000030005 oa 2 01. ot s ' BELANJA 01'1:RASI 37 \62 800 l7162BOO c 

02 2 02 er s ' ca BelanJ• Barar,g don 17162&)() 37 162 800 0 '"' 701000000030001 

"" t ct 7 01 0 00 0 00 Ol.0005 ca zoz ot , ' 02 01 Bola1p n.,,,,q 7162 BOO 7162&!0 0 

z oz ot s ' 02 01 ut Bol>rlJO Barang 7162fl00 7 \62 WO u '"' 701 000 00003 0005 nz Pak,, Hab<s 

701000000030005 oz 1 02 01 s ' 01 02 Ool,nJa Jaso sooooooc JO 000000 0 '"' - 
BolanJ• Ja,a 

2 02 01 ; ' oz 02 01 20000 000 20000000 c '"' 701000000030005 oz Kantor 

llclanJa Ja,a 
02 202 cus ' uz oaos �O<lsultan" Non 10000000 10 000000 o '"' 701000000030005 

KO<'lst,uks, 

PROGRAM PEMBERDIIVAAN 
00 MA5VARAKAT DESA DAN 1.022 HO 500 1 022 320 500 • ' er 7 01 0 00 0 00 03.0005 03 0.00 

KELURAHI\N 

Keg,atan Pemberdayaan 961 522 000 961.522.000 0 '" 7.01,0 00.0.00.03.0005 •• '"' 00 Kolura�•n 

Pernb<"<J•y .. n Ma,yarakat 98112.1000 981 512 000 0 '"' 701000000Ul000� OJ 2 02 os d, K'-'urahal\ 

a oz oa s ' BELANJA OPERIISI 5l6 122 000 526 522 000 o 
t "' 

7.01 o 00 0 00 ca 0005 os 

or ; ' oz Bel,op Banng dan <;26 512 000 526522000 0 ' ot 701000000030005 oa '"' J,,. 

s 02 01 BolanJa Ba,a,,g 17� 97l 700 179 973 700 0 ' or 701 OOOOOOOl 0005 Ol 2 02 os ' 
ll<lanJa Bararig 17997J700 179 �73 700 0 '"' 701000000030005 oa '"' or " 02 01 or Pak"' 1-l,1brs 

02 02 Belarja Jas., 309 8')() 800 309890800 0 

'"' 701000000030005 "' z oa m " - 
"' " 02 o, 0\ 

Belani,1 J,,sa 
11� '""''(){) 1Ml')()800 0 "' 70100000<'.JOJOO<lS "' '"' �ant�, 

Bel•nJa Jaso 
0 0, M Kon,ulton11 N"" sooroo soocoo no 1 701000000030001 03 2 0 ' m 5 1 02 

Kon,truksi 

llel•nJa 
Ku11u,tl'eloi1I"'' 
5os .. 111.1st, 

02 11 B1n1lmg,n 195 000000 195 000 000 0 7 01 7010000000)0005 OJ 2 0 ' os S \ 02 
T<kni, ml, 
Pendrd,kan dan 
P<l>t<hao 

Belana Pe,plan"'1 ,s 357 500 25 317 5-00 e 
7 01 701000000030005 Ol 2 0 ' us 5 1 02 � IJ,r.a, 

143 



L,r,v •• nll �"""'" W•lokot> Blta, 
�''''" l2 Tahun 202< 
T•r,g\jal 1S Apr! l012 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT VRVSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEG IA TAN, SUB KEGIATAN, KUOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJ EK l'ENDAPATAN BHANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2022 

Uru,an Pem..,mtaha,, 
Orga"'''" 

701 KE(AMATAN 
7 01 U 00 000 03 Ko<Jrah,n Reml,,.:mg 

Kodo Rokoning Uraian Sobelum Sesudoh 
Bort,mboh/(Berkurang) PeNbahon Porubol,an PeniolaHn Keterang,n 

1102 
Bel,nJ• 

'"' 701000000031)()()5 os 2 02 os s a "' PetJalan,n Dina, 15 357 500 25 357 5-00 c 
Dalam N<><Je11 

fi•l•nJ' Uang 
dan/atau Ja,a untuk 

' ot 701000000031)()()5 Ol 2 01 os s 1 01 05 o,�roka11 ker,a<I, 11 300000 11 3000:,0 o 
f'lrnlk Kohgo/P,hak 
l.,n/Ma,yatala\ 

OclanJ• Uang 
yang o,�rokan 

' ct 701000000030005 03 201 mts ' oz OS 01 kopoda P,Mk 11 300000 113001)()() " Ko1,ga/P1M< 
Lam/M•>ya,akat 

' "' 7010000000)0005 os aoz os " 8ELANIA MODAL �55 000000 455 000 000 o 

'"' 7 01 000000 OJ 0005 ca '"' "' s ' or OolMJ• Modal Gcdunq 
455()()()000 455000000 0 dan B,ngunan 

'"' 7 01 000000 OJ 0005 Ol 102 03 s 2 Ol 01 Bolar�., McxJal 
0 35000000 35000000 B.,\(/Unlln Gedung 

OclanJo Modal 

'"' 701000000031)()()5 03 2 02 csrs '"' 01 01 Oar,gunan 
0 35 000000 JS 000000 Gedu"il Tempot 

Ker JO 

'"' 7010000000Jl)(J()S OJ 1 02 osu '"' a Bel,nJ• Modal r,.._u 
455 000 000 420000000 (35000000)1 Trtrk Kontrol/Post, 

Bel,nJ• Modal (35000000)1 

' " 701000000030005 03 2 01 usts '"' ouot Tugu/Ta11da 455000 000 420000()()() 
Bat a< 

Koo,d,na" dan S•nkrom>Hi 

'" 7.01.0 00 0.00.01.0005 Ol 2 05 Pemberlakuon Pombota"n 40.798.500 40 796 500 0 00 
Kog,atan Mosy,,rakat 
(PPKMJ 

' " 7 01.0.00 0 00 03 0005 03 205 oz Poroanganan CO\lod-19 dr 40798 5-00 40 798 500 0 Tmgkat O.,,a dan Kelurahan - 
'"' 701000000030005 oa ,OS cz s ' BELANJ/1 OPERASI 40798 500 40 na soo o 
'not 701000000030005 os 'OS ozts ' oz Boial,Ja 8.1rang da11 40 798 5-00 40798500 o Jaia 

'"' 7 01.0.00 0 00 03 0005 os ,OS oa s ' 02 01 Bol,ll)JO El,itang 40 798 500 40798 500 c 

'"' 7 01 0 00.0 00 03 0005 os , OS ca ; ' 02 01 ut BcfanJ• Barar,g 40 7�8.SOO 407�8 500 o Paka1 fldb11 

PROGRAM 

'" 1 01 0.00 0 00 03 0005 OS 0.00 00 PENYfLENGGARAAN URUSAN 17.004 700 17 004 700 c 
PEMERINTAHAN UMUM 

Penyelenggaraan Urnoan 

'"' 7 .01.0.00.0.00.ol.0005 05 2.01 00 Pemorontahon Umum ,e,ua, 17 004.700 17.004.700 0 
Ponuga,an Kopola Dae.ah 

Pen\O,noan W•w•,an 
Kobang,aan dan Kelahanan 
N.,.,r,,:,I dalam rangk, 
Memarit,pl,an Pengamalan 
Panca,rl,, Pelaha11a.an 
Undang Undang Oa,ar 

'"' 7.0100000003()()()5 OS 201 ot Negaro Ropublok lndono>1a t7 004 700 17 004 700 0 
Miun 19<15, l'el<<l•n•" 
Bhrnneka Tunggal lka ,eota 
Pemettah•nan dan 
Pe,nel,horaon Kcutuhan 
N•g••• Kosatuan Republrk 
lndr,ne,,., 

7.01 0 00 0 00 03 0005 OS z ot ot s ' OELANJA Ol'ERIISI 17 004 700 17 004 700 0 '"' 
s ' oz 0ola'I_Ja Batong dar, 17004 7()(1 17 004 700 o t ut 701000000030005 os z ot ot Ja,a 

701000000030005 OS a o- "' s ' 02 o, BelanJ<1 Bar .. 19 17 00-1700 17().M 700 c '"' 
s ' O< 01 or BdonJ• Bar ""9 17 IJ0,1700 17 00\ 700 c ' or 7010000000J0005 os z or er Pa<ar H,b,; 

Juml�h BolanJ• 1.376 363 616 1 176 36'1616 0 

Tot•I Surplu,t(Dofi,it) (1.376.363.616 ) (1.376.361 616) • 
olool1.01000.ooo.01.0005 oo oooloo 6 I IPtMBIAYAAN 

Jumlah Pe,,enmaan Pembiayaan c " 0 

foml•h Penerimun ron9elu•••n • c c 

144 



P..,.an..-,n w,1,0,, Bia" 
Nornor l2 T,l>un 2022 
l•O<J9,11 26 ,<p,,I 20U 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN. KELOMPOK, Jl:NIS, OBJ EK. RINCIAN 

OBJ EK SUB RIN(IAN OBJ EK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYIIAN 
TAHUN J\NGGARIIN 202l 

UruS,ln Pemeflntahan 
O<gan1<a" 

7 01 KECAMATAN 
701 000 O OOOJ Kei\oraha" Karangtengal> 

-t 
145 

Kod• Rek�ning Urai,n Sabol um se,ud•!• 
Pewbohon Po"'boh•n Bo,tomboh/(Bo,kurang) �nJel, •• n Kotorongan 

Jumlah Pendapatan o ' ' 
"' 7 01 0 00 O.OO.ol.0006 " ,.oo '" BELANJA 

' " 7.01.0.00.0 00.0] 0006 00 000 " KECAMATAN 2.641 HS 800 2 641 245 800 ' 
PROGRAM PENUNJANG 

"' 701 000000030006 " ,.oo 00 URUSAN PEMERINTAHAN 169 ll7 800 16�.227.800 ' OAERAH KABUPATEN/KOTA 

PMonunaan, �nganggaran, 

"' 7.01.0.00.0.00 03.0006 " "' " dan Evaluasl KonerJ• Pe,angkot 1.323.000 1 3H 000 c 
Dao,•h 

P..-nyu,unan Dolumon 

r " 701 0 000000) C006 ct '" "' !'""""'""" r.,,,'lik•t I 12)0()0 1 aaa O()I) o 
0 .... ,11 

' " 7 01 0 00 0 0003 C006 " '" " s ' ll!;LAN!A QPERA51 1 3230()0 1 l?J OCO o 

"' 701 0000 OOOJ C006 ot "' " s ' ca lloian,> Baiang dan J••• 1 323 O()I) 1 l2l 000 c 

"' 701 00000003 0006 ot z ot or " 02 01 Oe\anJa Oa,ang 1 323 O()I) 1 l2l000 o 

"' 701 0000 000] 0006 ot '" " 5 1 02 01 01 
(l<iani,, Harang 1 ]23 O()I) I J2l 000 o Pakar Hal><, 

"' 7.01.0.00.0.00.03.0006 01 2.02 " 
Adm,n,<tr•" Keuangan 

1.353 300 1.353.300 ' Po,,ngk•t D•er•h 

K<>0r<I""'' da" Por,yu,uo,,, 

' ot 701000000030006 " z oa " 
i_.po,.., Kwong•" 1 3S3 300 1 J>3.300 o Bulan.,tVTrowul.,r.an 
15<>m-,<tc<a11 SKPD 

' " 7 01 00000001 0006 " '" 07 S 1 BHANJA OPE�ASI 1 asa JOO 1 353 300 0 - 
' " 1 01 00000003 C006 " a oz ozrs ' oz Bel.>nja Ba,a,,q da11 Jo,a l 353 JOO 1 JS3 JOO o 
t ot 701 OOOOOOOl 0006 or 2 07. " " oa ur !l.-lanJ' Ba,0•'9 l 313 300 1 J<;J JOO o 

"' 7010000000l0006 ot z oz " s' , oz ot " 
!ldrni,, Elorang 1.lSJ 300 1 353 JOO o Pak» Hab<s 

"' 7.01 0 00 0 00 03 0006 01 2.05 " 
Ad,nlnlstra" Kepeg3waian 23140900 23.140.900 ' �rangbt Dur•h 

So"ali<a" Pe,aturan <3 MO 900 23 140900 o "' 7 01 0 00 0 00 03 0006 "' 2 05110 l't,r u n<ia ng ·U•><:!a<>;J,Yl 

"' 701000000030006 ot ,,, tu s ' �ELANJA OPERA51 23 1�0 900 B 1�0900 ' 
"' 701 00000003 0006 " z os 10 5 1 oz B<la1'1ja Datang d•n Ja,a 23 140 900 231�0900 0 

' ot 7.01 0 00 0 00 OJ 0006 " aos re s ' 07. 01 B<ianJ> B.:orang S 69l O()I) 5693000 0 

"' 701000000030()l)6 or z os '" ' ' ca or or O�k\nJa ll.1<ai>;1 H9l000 S 693 000 o Paka, Hab,, 

'"' 701 0 0000003 C006 ot aos to s ' ca oz 11<.'lanJ• Ja<a 1634S400 163�5400 c 

"' 701000000030006 " z os !O S 1 "' 02 01 ll<!l•nJ,l Ja,a Kantor 1201521(1 12015200 0 

B<,lanJ•�• 

"' 1 01 00000003 0006 " 'OS 10 S 1 oz " " Peralatan �'" 4 no 200 4330?.00 o 
Mes,n - 

01 205 10 S 1 02 1)1 
ll<!lana l'<lfJ•lanan 1102 500 1102.-.00 0 

' " 701000000030006 -· - 
llola•y• Pe<Jolonan 

'"' 701000000030006 01 I OS 10 5 1 02 CM 01 O,o,, Oalom l 102.-.00 1102500 c 
N"9"'' 

0120600 
Adn,mo,tra'1 Umu,n l'<>rMgkat 75 945 900 75.�45 900 ' "' 7.01.0 00 0 00 03 0006 Daa,oh 

Penye<i'1M Komponen 
701000000030006 " z os " lns\ala'1 LJ"nk(Pe,-,,anga,, G12l800 6 123 soo c "' Ga,>;1unan Kantor 

7 01 o 00 0.00 OJ C006 ot ,� ut " OELAN!A OPtRASI 6 123 800 etaa soo 0 

"' 
70100000003C006 " 2 06 01 S 1 02 6�1,nJ,l Dai ong da11 Ja<o fi1ll800 6 1/l !lOO 0 

"' 
7 01 00000003 0006 01 z 06 '" ' oz "' D•lanJ• Gara,l\l G12HIOO 612)800 u 

"' - �- ,� ot 5 1 02 " "' 
ll<lanJ' Oarang &113800 fi IU800 c 

' " 7 01 0 00.0 00 OHXJ06 ot Poka, Habts 

,os " 
P<nyediaa,, P0<alota11 Rumah 12 7191300 12799(.0() 0 

' ot 7 0\ 00000003 0006 " Ta<>;1ga 
- BHAN.IA OPERA51 1}.7996W 12 799 r,oo c 
' "' 7010000000)0006 ot a oe os s ' 

or 5 1 02 Bela11J,J Ba rang d•" Ja<a 1,? 799 u00 1}. 799 ooc ' "' 70100000003C006 "' ,os ,� "" ' 02 01 llelani,, Baia•>;J 12 799 eoo 1; 799 600 0 
t " 7 0\ 00000003 0006 " 

03 S 1 02 01 " 
lleiani,, Oarang 12 7�! 600 Ti 799 C.00 c 

"' 701 0000 0003 0006 " ·� P•ka, H>l,,s 

'OS M 
Penyediaan Baha11 log"t* 38423100 3842) 100 o 

" \ 7010000000)0006 " Kan\or 

' H<U,CIJAO<'<P\AS< J04>J 100 '" .,, 100 " ' ct 7010000000JO(IOf, ct aoe M s ,� MS ' " Gelani,, Oarang dan Ja,o 38423100 38423100 0 

"' 7010000000JC006 ot 
ca ci B<l,nJ• Boranq 38423100 38423100 0 

"' 701 00000003 0006 " 'OS ous ' 
02 01 " 

llelanj,l �orang JR12J 100 JR123100 c 
' ot 701000000030006 ot ,� "' s ' Pabi Hal),< 

Penyed,oan Baran(j Cotok,,n lJ!,1�400 1) 619400 c 
"' 7 01 0.00 0 00 OJ C006 " '"' os dar, Pe,"]<1 mJ...,, 

·- � -- H619400 13619400 0 

"' 701 00000003 C006 " z oe 05 5 1 OELJ\NJA OPERA,I 

Boiani,, llaranq dan Ja,o Bf,19400 13619400 o 
' " 7 01 0 00 0 00 03 0006 " 'OS usts ' oz 

ca " Bela'1J> Bar�•"l Bf,19400 13619400 0 
' ot 701000000030()l)fi "' z os osrs ' 

" " 
lleianJ,l B.irar19 131,19400 13619400 0 

' " 701.0 0000003 0006 or 'OS osrs ' "' Paka, Ha�I! 



r..,>1c.-1n w,i<ot, e<1 •• 
Non>O< J2 r,O<Jo l02l 
b"'!'l'I 261\r<il l02l 

KOTA BllTAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBO Ml'.NURUT URI/SAN PEMERINTAHAN DAERAH ORGANISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIAlAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJ EK, SUB RINCIAN OBJEK PENOAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANG GARAN ZOU 

Uruoan Pt!n,e<1ntahan 

°'9"'"'"" 
701 KECAMA1AN 
7 01 O 00 O 00 OJ Kelu,al""' Karanqtengoh 

Ura,,n Sobol um 
P<,rub•hon Bertambah/(Bo,kur•ng) PenJela,an Keteranyan 

7 01 701000000030006 01 206 06 
Ponyocl,..,, Bah•n B..:"n dao 
Po,aluran Peru•>clMQ· 
und,rngan 

4 980000 

7 01 701000000030006 01 206 06 S 1 BELANJAOPERASI 4980000 49IIOOOO O H-,-������-t-�,- --l-t-1-1-1����������--+����-t-����+-������+-��->-��� 
7 01 70100000003000£ 01 206 06 S 1 02 S..13'\JaB•ranqdanJ•,• 4�0000 4980000 O 
7 01 701000000030006 01 206 06 5 1 02 0} Bel,nJalasa 4980000 49!1(1000 O 

7 01 7010000000300)6 01 206 06 S 1 02 02 01 llolan_l,lJa,aKanto, 4980000 4980000 O 

1 01 7 01 0.00.0.00 03 0006 01 2 03 00 Penyed,un J••• Ponun1ang 
\Irmo" Pommn\ah,,n Dao,011 sz 091100 JZ.097.100 

7 01 701000000030006 01 208 02 Penyed,aanJaiaKoroon,k,� 30194700 lOS�700 O 
f-l---�--------+--+--l-f-t-t---l----""''' "�cc'c'c•cc •,'c"c"c'c "c1c"c ''c ''-l--------l---------+---------+-----+---� 
7 01 70100000003.0006 01 208 02 S 1 BELANJAOl'ERASI 305�4700 30194700 0 

7 01 701000000030006 01 208 02 S 1 02 B��\)'lil.>ranqdanJa,a 30S"'1700 l059-1700�f--------'"l------J----- 

C'+"c'+-'c"c 'c",oo�o,oo�o,,,� ��,",'-tc',",'+-"'CJ-'S- '+™=tc™CJ---t-----�"c'c ''c",•c''c'c ' --l--"�',"-'-',oo-t-�',",', "'� 'OO'-f--------'",----+----- 
7 01 7010.000000300)6 01 20� 02 5 1 02 02 01 ll<,lan,aJ•,,1Kant01 .l0594700 30594700 O 

7 01 7010000000lOCJO(, 01 206 (),I 
reny...:h,.,, Jo<a Pelayan,n> 
Umum �antor 1 S02�00 1 501400 

7 01 7010000000J0006 01 203 04 5 I BF.LANJA ()P[RA<,I 1 S02 400 I S02 400 0 

7 01 701000000030006 01 aos 04 S 1 01 

7 01 70100000003.0006 01 208 04 S 1 02 02 

1502�00 l'.>02400 0 

1502400 1502400 0 

35.367.600 35.367 600 

Bel>11Ja Jasa K,,,,,,•,, __ , , ,'c °'c',oo=l---'c�='c'cooc+--------"'l------1---­ 
Pornol,h•• •• n Ba,ang M,hk 
Daer•h PenunJang uru,.., 
P•me,.nl.lhan Doerah 

7 01 701000000030006 01 20!! 04 S 1 02 02 01 

7 01 7 01.0.00.0.00.03 0006 01 l O!I 00 

,o; 7.01 0 00 0 00 03 0006 01 20'.) nz 

' .. 701 00000003 00)6 •• '00 oats ; 

' .. 7010000000)0006 ot z os oz s ; oa 
' .. 701000000030006 •• aos oz s ; 02 01 

,o; 701000000030006 •• '00 uz ;; 00 or •• 
' or 7010000000300)6 or '00 ozts ; "' ca 

' .. 7010000000)0006 ut z os oz s ; "' oa ut 

' .. 701000000030006 •• M oars 1 02 OJ 

' .. 7010000000J0006 01 10'! 0}. S ; ca OJ 02 

Penyed,aM Ja,a 
Pon>el,ha,aan, o .. ya 
Pemei,ha,,ar,, P•Jak d,,, 
Perizman Kffida,,an 01na, 
Opcrrnonal alau l.apongan 

8ElANJA OPEFtJ\SI 

e,,1,,,.. ll,:liang danJa,a 

Belanj<, Ba,>1,g 
Paka, llab" 

' ot 701 0 OOOOOOl 0006 ot '00 os 

' .. 701000000030006 nt a 00 �;; 

'"' 7 0\ 00000003 0006 or '00 M; ; 00 

' .. 7010000000100)6 ot c os �; ; ., or 

'"' 701.0000000l 0006 01 21)') osts ; nz 03 01 

f-- f-- 

' .. 701 0.0000003 0006 or ; 00 •• 
' .. 701000000010006 01 2 O'J •• ;; 
'"' 7010000000llJ006 ct aos 10 S 1 "' 
' oi 7010000000)00)6 ot z os 10 '; 1 oz or 

Pornel,l,...Mn P�t.il,,tan dan 
Morn larnnya 

BeianJa 
r,,,,,ol,haraan 
Per>lata11 dan 
Me11t1 

Pe " ,ehhar aan/R�ha b , It,, , , 
"'""" dao P<,,,.,.n• Gedunq 
�ant or a\all B..-.gunan la,nny• 

ElUANJA Of'ERASI 

Bo!..iJ• Borai,g ,Ian Jasa 

0 

0 

c 

7 0\ 701.000000030006 01 209 10 5 1 02 03 01 

BelanJa 
Pernel,l,araan 
P<,,ala\andan 
Morn 

0 

'" 1 7.01.0.00 0 00 03.000 .. l 0.00 00 

'" 1 7.01 0.00.0.00 01.000 .. z 2.01 00 

- 

'" \ 701000000030006 02 2 01 ot 

t ut 70100000003000� oz z ot ut ;; 
t •• 701 00000003 (0)6 oz '"' •• s • 0, 

' .. 701 000000030006 uz a •• ot s ' 02 01 

' "' 7 01 00000003 0006 07. (0\ ot s ; 02 01 ot 

' .. 701 OOOOOOOl 0006 0, aot ot ' ; 02 02 

'"' 7 01 0 00 0.00 OJ 0006 oz z ct ut s ' 02 02 "' 

PROGRAM PENYELENGGARAAN 
PEMERINTAHAN DAN 
PELAYANAN PUBLIK 

Koo,clu,os, l'eny,,lon99araan 
Kog,aL,n l'o,norhotaho" •h 
T,nght KKarn•••" 

Kootd1r..,si/!,o,t,ig, 
PtrmcanMn <J,a11 M>k<a, .. an 
Keg,atan P<,me1111\ah,,, 
der,gan Porang�al D.,.1,h don 
lo1stan" Ve<lol<al Totkall 

BOLANJA OPl:RMI 

11<1ianJ• Oarar,g dan ),,,a 

il<>LlnJ• S.,,at,g 
Paka, Hab11 

0 

0 

0 

o 
0 

u 

0 

0 

146 



lamporall II P<o1"""" W,ltot, 61,m 
Nomor 32 lahun 2022 
'"'99'' 26 A,,,j 1022 

KOTA BLITAR 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENU RUT URUSAN PEMERINTAHAN DAE RAH, ORGANISASI PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KElOMPOK, JENIS, OBJ EK, RINCIAN 

OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BHANJA, DAN PEMBIAVAAN 
TAHUN ANGGARAN lOH 

U,u..,n Pem•nri•oh•n 
Organ"'" 

701 K[CAMATAN 
1 01 O 00 O 00 OJ KelwOAAfl Kar,rngtongah 

Ko<le Reke,,ln9 u,a,an 
Sob<,lum Se,udah 

PollOboh•n Pe,ub>ohan Be,tamb•h/lB0,kuran9) PenjelaHn Kete,angan 
- ,I , llela11_1a ,ew, 

' er 701 0 0000003 0006 oz 201 01 oao ' "' P..,al,tan dan 1 803 900 1 B()J 900 n 
Me11n 

Oela,,_ia 
Kur<u</Pelal1ba1, ,,, 701000000030006 oz z ct '" 1 02 0 ' tz 
;co;..,!<," 

31 000000 l< OOJOOO n,..,b,,,g,., Tek •• , o 
>eota Pendodika" 
don l'elal1han � -- 

ttot 7.01000000030006 oz 2 01 01 " "'"' 
Bolana i'orJ,1lanan eea ooo eeaoco o 
°""' 

Be!onp l'orplan>n ,,, 701 OOOO!XJ OJ 0006 oz '"' "" ' oa "' ot D1M< Dalam M>= M,= c 
tleg,,ri 

Penyolen99arnn Urn,on 
Pemountahan yang udak 

t "' 7 01 0 00 0.00.03.0006 " 2 02 00 o,laksanakan oleh Umt Keri• SJ 038 600 Sl.038.600 • 
Pe,angkat D•erah yang ada d, 
Keca,n•t•n 

Pe,e<>canaan Kog,,,tan 

' er 7010000000l0006 oz '"' ut PelayaMn kepada Ma,yorako\ SJ OJS{,00 SJ.OJA 600 o 
,11 Keomatan 

'"' 70\000000010006 0, z oz •• ; ' BELANJA 0P£RMI 51038 600 53 038600 c 
' or 701 OOOO!XJ Ol cooe oz z oz •• ' ' oz Belaryo Ba,a,,g d,n la'" SJOl8600 SlOJ8600 c 

'"' 7 01.0 00 0 00 Ol ccoe oa '"' •• ' ' "' •• Oe""1J• Ua,o,;g 7 OJB 600 70J3600 o 

' ct 701 0000 0003 0006 oz '" •• s ' 02 01 •• F',elanJil na,,og 7 OJB 600 7038600 o 
Paka.Hai><, 

' .. 701000U000l0006 "' z oz •• '8?2 02 S<lar\)il J,13 4G 000000 �6 000 000 • 
' ut 7010000000)0006 oz z oz ut 510202 •• S<lari.1-1 Ja<a K>rll"' 36000000 36000000 o 

S<LlnJ• J,11• 

'"' 7 0\ 0 00 0 00 03 000(; oa '"' "' S 1 02 02 os K<>multa11<1 Non 10000 000 10000000 c 
K"'"ltuk<1 

PROGRAM PEMBERDAYAAN 

' .. 701000000030006 " 0.00 00 MASYARAKAT PES/1 DAN 2.293 947 200 2 zn.947.200 • 
KELURAHAN 

' .. 7.01.0.00 0 00 OJ 0006 " 2.02 00 Ke9iatan l'e,nbe•d•�••n 2.250.088.700 2.250088 700 • Kolu,>h>n - 
'"' 701000000UJ0006 os aea •• P<,mbordayaan Ma,yaraka\ d, 2 2SU 088 700 1?50088 700 o 

Koluuhan 

' ot 701000000030006 OJ 202 or ; ' BEL.ANJA OPERAS! 1129088700 1 129 D88 700 o 
t ut 701 00000003 0006 •• z oz ons ' oa BelanJ• Barang ctan Jo,a I 1]9088700 1129088700 c 

' .. 701 0 0000003 0006 os 2 02 oars ' 02 01 BellnJil o •• ,c.g 149 1% 200 1481%200 {1 000 000) 

701 00000003 0006 OJ 202 on ' 01 01 "' 
il<llan�, O>rang 14g1%200 143 196 200 11 ocoooo.] ' .. Paka, Hobo, 

' .. 701000000010006 •• z oz us s ' ccroz B<elan)il Ja;a 8140SOOOO 814 osoooo " ' .. 701 0 0000003 0006 oa '"' csts ' O.! 02 •• llok1nJ0 Jo,o (onto, 289 oso 000 289050000 c 
Oelan.l" 
Kur,u1/Pela!lh•n 
'io11al,,a,i 525 000.000 S2SOOOOOO u t •• 701UOOOOOOJ0006 OJ 202 "" ' " 02 1) B,mb,ogai, lekn11 
mta l'o,,:hd,kan 
dan P(>la11han ,_ r- 

llc\,nJa Pemehharaau 103 00J 000 lo-1 000000 t oco ooc "' 70101JOOOOOJ0006 OJ i 02 03 5 1 01 03 

BelanJ-' 
r.mel,l,;1<(>.)'1 oeoccoco 6J 000000 {S 000 000) 

' ot 701 OOOOOOOl 0006 03 2 07 ens ' oa OJ Ul Gwur,q d>n 
llangunsn 

U<,lanJ• 
l'cmel1haraau 35000000 �1 ()(X)CQO ucocooc t ot 7 01 OOOOOOOJ 0006 OJ 2 01. or ' ,m ostot Jolor\ Jarir>(l'lr>. 
,i,,i1 lriga,o 

osts ' "' .. \\<"'1"'P"'J0la•w> 6211-11.SOO [>;> &I< too o 
"' 701000000010006 OJ 2 02 =· 

ll<!lanJ' l',.,1at>nau 
0 ' .. 7010000000J0006 OJ 202 os S 1 02 .. "' 0111a< 0,1.,111 67 Mi <,{XJ 61 &12 500 

Nr,qer, 

us " llUANJA MOOAl 1 ,noooooo 1121 ()(X)OOO 0 
' ut 701000000030006 OJ 2 07 

OJ 1 02 os I < OJ 
llola,�,, Modal G,-dut)\l 2\.4 000 000 2';.1000000 u 

'"' 7010000000JC006 clan llangunan 

"' S J OJ "' 
llela'1)' Mooal ,�1 500000 1J4 000000 (17 5000001 

' "' 7010000<>00J0006 o, � o, u,nyu,..,o Geduny 

lleian)<l Modal 
<27 sooooo) 

1 7010000000J0006 OJ 20 aroe S 2 OJ 01 01 Baog,.,r•m G,dur>9 H,I 100000 ll�OOOOOO 

'" Tomp1l KPr)'I 

''" s "' 
Oolan.l" Mod,11 25000000 2SOOOOOO o 

'" 1 70100000003(.'();)6 OJ 2 0 aros Mo11,ml"'1 

B�l,n)') Mc,,:l•I 
o cotot Can,hfT"9<' .!5000000 lS 000000 no 1 701000000030006 OJ 20 z "' "0 ' r,,,,1,galar'l/l'<asast1 

' "' 
11<,LlnJ• MOOal Tugu r,1,00000 95 000000 n sooooo ' .. 701 0000 0003 0006 m z oz on '" TM �onMI/Pastl 

"0 J C>l 01 
Belan1• Modal 67 SOO 000 %000000 27 sooooo 

' ut 70\000000030006 OJ 2 01 os !u()u/Tanda n,1a, 

147 



· """•turan W•hkOll 8111• 
Hornor 32 T•hun 2022 
r,,woi 26 .o.p-i 2022 

KOTABUTAR 
PENJABARAN PfRUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERJNTAHAN DAERAH. ORGANISASt PROGRAM, ltfGIATAN, SUB ltfGIATAN. UWMl'OK, JENIS, OIIJElt, RJNCIAN 

08.JEIC, SUB RINCIAN OIIJ£K PENDAPATAN. BEI..AMJA. OAN PEMBIAVAAN 
TAHUN AHGGAAAN 2022 

7.Ql KECAMATAN 
1.oi .0.00 O 00.03 Ulurahan K.3""'9tengah 

Kod• Rebnlng Uno Ian "'"'= S..i,d•h 
PeNbithon PeNbithon B•tlmbah/(BericuNng) PenjelH1n lultlnr,gan 

, " 7 01.0 00 0.00 03.0006 03 2112 ea "™ BelartJI Modal Jalan. 867.000000 867.000.000 o larmg.on. d,m lrigas, 

, " 7 01 0 00 0 00.03 0006 03 202 ea 520401 
Belan;a Modal Jalan 2VOOOOOO 271.000.000 �OOMOO dan �n'"tratan 

, " 701.0000000]0006 03 202 ea, '™ 01 01 Belan;a Modal 192 000000 271 000000 79000000 

""" , " 7 01.0 00 O OOD3.Q006 03 2112 ea "� 01 02 
Bolanja Modal asrooocc o (35 000000) -·" , " 7 01 0 00.0 00.03 0006 03 202 ea "� oe Bl!lan;a Modal 6,j()OOOOOO 596.000.000 (44.000.000): bngunan AJr 

ildan;a Modal 
. 

Sangunan 

"""'"'" ' " 7 01.0 00 0 00 03.0006 03 2 02 "" '™ "'� Sunga./Pantal dan 105000000 35 000.000 (70000000) 

�anggu)angan 
Bencana Alam 
s,.tan>" Modal , " 7 D1 0.00.IWO 03 0006 03 202 ea, '™ 02 07 llatigun"'1/w 535000.000 �1000.000 26.000.000 

�'" 
Koordfn•ol drin SJnlr.ronlMol 

"' 7.01.0.00.0.00.03.0006 03 2.05 00 Pe-riaku.n PembabrMn '3.8S8.500 .U.8S8.500 " KoglH1n M1,y..-1iu,t (PPKM) 

t " 7.01 0.000.00030006 03 205 ca l'E-nanga..an Covid· 19 d, 0-8',8500 43.8'>8.500 " Tlngl:lt Deso dan KolU<ahan 

' " 7.0,.0.00.0 00 03 0006 03 2.05 02 5 1 BELAN!A OPU!ASI 43.8'>8500 43.8S8.SOO o 

'"' 1 01 0 00 0 00 030006 03 205 02 5 1 oa 8dan}" Sarang dan Ja .. 438'>8500 438'>8.SOO c 
, " 7 01 0 00 0 00.03.ooo6 03 2 OS "" '"' " Stlanja Sarang 43.8�500 438'>8.SOO o 

'"' 7 01 OOO.O.OODl.0006 03 205 "" '"' 01 01 Bolan;a Sarong 43 858.500 43.858.500 " Pal<aiKaim 

PROGRAM PfN"t'UlNGGARAAN 

'"' 1.01.0.00.0.00.01.0006 OS 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN ZI.OCJ7.100 21.001.100 " UMUM 

Nnyo,1•"99•run u,....,n 

'"' 7.01 0.00.0.00.03.0006 05 2.01 "" ,-,....r1r,111uin Umum ... u.i 21.001.100 21 OCJ7.100 " Penug-�·-h 
Pembm ... n Wawasan 
l:tbang .. ., dan �,ahanan 
Nasional dalam tang\<a 
Memantapl<an f'Eongarn;llan 
Panc..s,la. Fl,laksanaan 
Undang-Undang Oasar 

, ot 7.0, 0000 00.030006 OS 2.01 "' �- Republ1� ln�ia 21007100 21 007.100 " Tahun 19-fS. Pelestarian 
et.mnm Tooggal "'" .era 
-nahanan d., 
-hharaan Keutuhan 
Nogaro Keutuan Repl,Dh< ,-� 

' "' 7 01 000000030006 05 201 "' " 8ELAN!A OPERAS! 21.007100 21 007100 " , "' 7 Dl O 00 0 00 03 0006 OS 201 "' " oa Belanja e.uang dan Ja .. 21 007100 21.007100 " 
' "' Ul1 000000.030006 OS 201 "' ""' "' S�ja Sarang 18.052.100 18 052 100 " 
' "' 7 01 0 00 0.00.03.()006 OS 201 "' ""' "' "' 

Solania Sarong 18.052.100 18052.100 " Pal.ti K;>br< 

t "' 
701 OOOOOOD30006 OS 2 01 "' " caroa s....,,.Ja .. rsoooo zsoooo o 

, "' 7.0, 0 00.0.00 03 0006 05 201 "' " "' ca "' BelanJ• Ja<a K.3ntor -socco 750000 " 
, "' 7.01 0.00.000030006 OS 2 01 "' " "'� Sol.,o l'er]alanan 2205.000 2.205000 " �- 

Belanj.o Pr:�alanan 

'" 1 7.01 0 00 0.00 03 0006 05 2.0 , "' " ca Mo, o,n,.. Dl>""" 2 205000 2205000 o 

'"" Juml•hs.l..,jll 2.641.2,5.800 Z.641.245.800 " Tot.I Su111lusJ(Dl'fioll} (2.6'1.2'5.IIOO ) (Z.6'1.2•5.800) " 
Goo 7.01.0.00.G.OO.OJ.00061oolo.ooloo16l I I IPEMlllAVAAN 

Jurnllh -1..,..., Pembl•ya•n " " " 
Jurnllh Pene<lmo"' PengfiU1non " " " 

WALIKOTA BLITAR 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPAlA BAGIAN HUKUM, 

ttd. 

SANTO SO 

AHMAD TOBRONI, S.H. 
NIP. 196709091998031008 



11 UANG 

LAMPlRAN 1!1 : Pcrnluran Wn!ikma Bhtat 
Nomoi 32 Tahun 2022 
Tanggal 26 April 2022 

l>A.FTA.R N-A CALON PENERIMA, ALAMAT l>AN BESARAN 
ALOKASI HIBAH BERUPA UANG YANG DITERIMA SERT A SKPD PEMBER! IIIBAH 

JUMLAH 
NO NJ\MA PENERIMA ALAMA.T PENERIMA BERTAMBAJI/ SEBELUM PERUBAllAN SESUl>AH PERUBAIIAN BJ;RKURJ\NG 

1.0l.0.00.0.00.01.0000 Dlnas Pcndldlkan 
1.01.03.2.01.04 Pelatjhan Penyusunan Kurlkulum Muahu Lokal Pcndldikan 
l'Ul<'l l{OT!\ UL.ITAi� ll{ol,, Ulllm 'ii) 000 000,00 50 000 000,00 0,00 
DEWAN l'ICNDID!KAN .11. A Y.1111 No 100 Kol,, Hlil,11 150.000 000,00 150 000 000,00 0,00 

Jumlah Hibah pada Sub Kegiahn 200.000.000,00 200.000.000,00 0,00 
1.01.04.2.01.02 Penah.an P<mdi•tribuslan Pendldlk dan Tenaga Kcpcndldlkan 
bagi Satmm Pendidikan Dasar, PAUD, dan PcndldJkan Honforn,al/J{csctaraan 

JGTl{I-PQRI KOT/\ LlLIT/11{ !Koll\ ui,,,,, 50 000.000,IJO 50.000.000,00 0,00 

Jun,lah Hlbal, pada Sub Kcglatan 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 

1.01 02.2.01.21 Pcnyedlaan Blaya Pcrsonll Pcscrta Didlk Sckolah Dasar 

11,b.�h &kolnh Grmis SD S\\a�t� �c Kow IKorn Ulltm l 1'111 ()21) 000,00 1 i'IJ:1.020 000,00 o.oo 
IJhlm 

Jumbh Hlbah pada Sub Kegiat,m 1.813.020.000,00 1.813.020.000,00 0,00 

1.01.02.2.02.32 Penycdiaan Blaya Pcrsonil Pc•crta Didik Sckolah Mcncngah 
Pertama 

J li!J.1h ,ckol�h G1ntl� SM!' S",,st,, "" Kol,, I· 1 1 344 sso 000 00 344 sso 000,00 o.oo l\o!n l 1t,11 
Uhm, 

Jun,lah Hlbah pada Sub Kcglahn 344.550.000,00 344.550.000,00 o,oo 
1.01.02.2.03. 11 Penycdlaan Blaya Penonil Pescrta Dldlk PAUD 

IlLIMh ,,..knlnh G1a1,� l'!\UD �c Kol,1 Uln.n 
IK011, 

lJh!m 2 009 ,100 000,00 2 009 400 000,00 0,00 

Jumlah Hlbah pada Sub Kcglatau 2.009.400.000,00 2.009.400.000,00 0,00 
l.01.02.2.03.18 Pcngclolaan Dana BOP PAUD 

fhb.,h 1'/\UD se KnlA Bhtnr IKotn m«.« 2 918.ll00.000.00 2 931'1 800.000,00 0,00 
Jumlah Hibah pada Sub Kcgiatan 2.938.800.000,00 2.938.800.000,00 o,oo 

1.01.02.2.04.17 Pcngelolaan Dana BOP Sekolah No.,formal/Kcschraau 

lhbnh 1301' Kc'<l'rnr,rnn 
.n. r.exso NO 11:11�1 \12 HW OJ 

l'KHM IJAl l l'JSW\ DU/\ 1,lcl.Ui<i\lli\N Pi\l,UNJJCN, Kol,, lllil:11, 28(> 70(1 000,00 21'16 700 000,00 0,00 
Sukon.J", 1'.1kull<lrn 

"' M.,luku No 14, Kol,, IJllln,, 77 son 000,00 77 500.000,00 0,00 l'Kl1M llmu Ba10k.,h Smrn1twcl,l11, h;ocnng Tcng,,li 

,JL ,J(JhO KANDUNCl No.18 1!.001 441.500.000,00 44'\ 500 000,00 0,00 l'KLIM l{J\S!O nv ()()4, l(oti, Blil.11, Sukon'lo Bl1tm 

PKHM TUNAS n:HTIWI Ko!n lJl,ta,· 147 200 000,00 147 200 000,00 0,00 

l'rl "'" OKl< Lllok G '"' o I 1\ r OJ I�\\/ "' l'KBM IUN!\S l'IS/\Ti\M/1 Kd S,nl,111\VCt,u,, Kol,\ IJlilnr, l<JJ 700.000,00 19 l 700.000.00 0,00 

Snll,,nwcl,rn, S.u,auwcl,111 
Jumlah Hlbah pada Sub Kc&tatan 1.148.G00.000,00 1.148.600.000,00 0,00 

1.01.02.2.04.10 Pcnycdiaan Blaya Pcnonll Pe.crtR Dldik 
N onfonnal/Kesetaraan 

Kol.1 IJl1lm 655 96<; 000.00 65"> <)(i.<;.000,00 o,ou 
M,1<11.,�nh 1)1111,,ll 1<ow rn,1.n 0,00 
llil,ah wkol,1h 111nt,� 

.IL LFKSU NO ra urua uw rn 
1-E:1.Ul{J\IIAN l'Ai,UNnEN, Ke>ln Uhl,ll", 1<;.000 000.00 3!\ (l(ll) 000,00 0,00 

l'KLIM B/\JlTl:!U DUI\ 
SukmQo, 1'.,kundc,, - 
JI, Mnlukn No. 1,1 lfoln tnn.u. 6.001) 000,00 h 000 000,00 0,0D 

l'KlJM llmu llmuk,,h ::;.urn,,", 1.,1,, l,m,,ci1; 'l,·ngnl, 

,JI •. ,JOhO lv\NDUN(\ No 111 , I '" 2'1 000 000,00 2<J 000 000,00 o.oo 
l'KllM R!ISIO 1w l)\M, lfol,1 IJILI.\I, S11lwtl'j". l\hl,ll 

Kol,\ IJlil,11 \() 000.000,00 JO 000 000,00 0,00 
l'l<BM TUNJ\S l'El�ll\\11 

l'c1.un UKII Blok t, IH> 011..:'l 03 RW JG 
Kd. <,,11.,,cmcl•11,, 1(01., lJILI" !5.000 000,00 J<; 000 000.00 0,00 

l'KIJM TUN/IS l'R/\Ti\M/1 
S,11,nnwcln,1 s.,nnnwctnn 

Jutnlah lllbah pada Sub Kei:lntan 750.965.000,00 750.965.000,00 0,00 

Jumlah Hlbah pada SKPD 9.255.335.000,00 9.255.335.000,00 o,oo 

l.02.0.00.0.00.01.0000 Dlnas Kcschatan 
1.02.02.2.01.07 Pcngc1nbangan Fnillta• Keschatan Lalnnya 

fl<;() 000.000,00 850 000 000,00 
l'MI 1{01'/\ DLlTJ\I� l.n \'.1n�hnH1 Sud""''"' No. za 

Jnn,lah Hlbah pada Sub Kc,:latan 850.000.000,00 850.000.000,00 0,00 

Ju,nlah Hlbah pada SKPD 850.000.000,00 850.000 000,00 0,00 

2.17.0.00.0.00.01.0000 Dlnu Kopcrul dan Usaha Mlkro 
2.17.03.2.01.02 Pemcriksaan Kcpatuhan Kopcrasi tcrhadap Pcratnran 
Perundang-Undangan Kewenangan Kabnpatc1>/Kota. 

6 
Hal 1 



11 UANG 

L/\MPIRAN !1!: Pcraturan W,ihkota Bhtar 
Nomor 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 Apr 11 2022 

DAFTAR NAMA CALON PENERlMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI HIBAH BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBElU HIBAH 

JUMLAH 
IJckonm<la hotn Ulllrn .n K.,ILnun,1.n, N<> 10 100.000 000,0(1 1 00 000 000,0U 

Jum.lah Hlbah pada Sub Kcgiahn 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 
Jum.lah Hibah pada SKPD 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 ,. l9.0.00.0.00.0l.OOOO Dlnas Kepemudaan dan Olah Raga ,. l9.03.2.03.03 Pem.binaan dan Pengem.bangan Atlet Berpreatasi 

Kabnpahn/Koh 
KON! KO l'J\ IJU'I J\R .u. Cokooannnolu J4 S lSO 000 UOO,OIJ 5 l'iU 000 000,00 0,00 

NATION/IL l'IIK/\LYMl'IC COMM11'1'1�E: ·" 'lun"I N" ' JO 000 000,00 30 000 000,00 0,00 INDONE:SIA INPCJ) KOT/\ ULJTAH 

Jumlah Hibah P"d" Sub Kegiatan 5.280.000.000,00 5.280.000.000,00 0,00 
2.19.04.2.01.05 Penyclengrnan Kegiatan Kep,amukaan Tinglrnt Daerah 
l'l�IIMUKJ\ KOT/I Bl ITJ\I� I.JI H�n�nw:n, �olo 450 ()()() 1)()(1,0(1 4'i0 000 000,1)0 . 

Jumlah Hibah pada Sub Kegiahn 450.000.000,00 450.000.000,00 o,oo 
2.19.02.2.02.02 Peningkatan Kapuitas Pemuda d11n Organiusi Kopemudaan 
Kabupaten/Kota 

KOMITL NASIONJ\L l'EMUDA INPONESl/1 II( Ill 7", 000 000,00 7S.000.000,00 0,00 I KNl'I) KOlJ\ l:ILJT/\H oln ,i.n· 

Jumlah Hibal, pada Sub Kcgiahn 75.000.000,00 75.000.000,00 0,00 
Jumlah Hlbah pada SKPD 5.805.000.000,00 5.805.000.000,00 0,00 

-- I 
4.0l.2.13.0.00.01.0000 Sckrctarlat Dacrah 
4.0l.2.13.0.00.01.0003 Baglan Pcrekonomian dan Kcscjahte,,.an Rakyat 
4.01.02.2.02.0l Faailita•i Pengelolaan Bina Mental Spiritual 
R,<l,m !\mil Z.tklll N"w>lrn\ (U/\ZNA:'ll Kol,, .n Kcnm,gn No ' l!hl m ISO 000 000,00 l'iO 000 OOIJ,00 0,00 
Ulolnr 
MUI Kot� ruu.u .» Krn�nga No ' Bhl,n 125 00() 000,00 125.000 000,00 0,00 

\'111 Korn Bl1IA1 .n 1,· Sc,ckrnno No 11 lll,t.n· 250 000 000,00 250.000 ll()O,IJO 0,00 
l'CNU holn llllw, ("'·' l:lhtnt 40() ()()() 000,00 400 00() 000,0IJ 0,00 

MUSl!OLLA Al. lllKMAll Kola nht.u su 000 000,00 so 000 000 00 0,00 
Jumlah Jlibah pada Snb Kegiatan 975.000.000,00 975.000.000,00 0,00 

Jnm.lah Hibah pada SKPD 975.000.000,00 975.000.000,00 o,oo 

I 
5.03.5.04.0.00.01.0000 Sadan Kcpegawaian Dacrah 
5.03.02.2.01.08 Fasllltul Lembaga Profcsi ASN 
KORPRI KOfA lll.lfAI{ l.n l{r1u11M No 1 11111,,r 40S 000.000,00 41lS.OOO 000,00 0,00 

Jtnnlah Hibab pada Snb Kegiatan 405.000.000,00 405.000.000,00 0,00 

Jumlah Hibah pada SKPD 405.000.000,00 405.000 000.00 o,oo 

8.01. 1.05.0.00.01.0000 Badan Kcsatuan Bangsa, Politik dan Penanggulanga" 
Bcneana Dacrah 

8.01.03.2.01.05 Pclaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pclapouu di Bi<lang 
Pcndidii<an Politlk, Etik• Budaya Polltlk, Penlugk"t,m Dcm.okrnsi, Fuiiitui 
Kclcmbagaan Pcmedntahan, Pcrwakilan dan Pa,tai Polltik, Pcmil\han 
Um.um./Pemlllhan Umum. Kepala Daeuh, •crta Pcm"-ntallan Situasl Politik di 

Dae rah 

Kol,\ lll11>u 105 1G8 700,00 20'i 3rill 700,00 0,00 
]'Al lai l)�mokrn�1 ln<loncs1,1 l'crJW"'I(·"' 

h<>ta rn,t.u oc SGll 475,00 hO S68 475,00 0,00 
l'm!111 Gc1,1kRn lnd"n<'%S l{nvn 

Kot,, UI ,1 " 77.0G l �50,00 77.061 4SO,OO 0,00 
l'mtm Kcbnngk11,,,, UHu�s., 

Kul" IJhln• SH 968 650,00 58 %8.()50,00 0,00 
l'A, 1111 Pc, 'l.�tu1111 l'crnbnngu,oru, 

f\ot,, !llll,n J•}.006 175,00 3<J.OO(, 175,00 0,00 
l'.ulH1 Dcn1ukrn1 

Kol,\ B\i!•or 22 211 215,00 22 211 115,00 0,00 
l'Artm !],,Ii NnWJ\I l<nkyR( 

Kola llln,11 5G <J57 (>lS,00 5(, <JS7.62'i,OO 0,00 
1'>111>11 Gnlon�nn K,ny,\ 

Kou Bhlnr 26.747 l7S,OO 2l>.747 l7'i,OO 0,00 
P.utm Kcm\1\,,n SCJHhl,·1., 

Jum.lah Hibab pada Sub Kegiatan 546.889.575,00 546.889.575,00 0,00 

8.01.05.2.01.05 Pcfaksanun Monitoring, Eva\uasi dan Pelaporan di Bldang 
Kch.hanan Ekonomi, Se•lal, Bndaya dan FasHitasi Pencegahan Pcnyalagunaan 
N"Tk'>tl"'m• Fu;li•a•• K..rnkutt"n Un,•� " ... • .. lf�•na chn PcnLJ, .. yat Kopcn,ayU" di 
Dacrah 0,00 

I\ Ymn, Kol" llhlan· ViO.OOIJ.000,00 J50 ()()() 000,00 
Kodun 080H ["' 0,00 

lend StH!nrunn hOO 000 000,0U 600 000.000,0IJ 
Poli cs K<>111 1Jh!>11 .u 0,00 
H,,cl,rn N�1kollkR Kol,, B111111 .n Knlnu,,111:n, No. <J1 301) 000 000,00 300 000 000,00 

Jumlah Hibah pada Sub Kegiahn 1.250.000.000,00 1.250.000.000,00 o,oo 

8.01.02.2.01.05 Pclaksanaa.n Monitoring Evaluasl dan Pelaporan di Bidang 
Idcologi Wawuan Kebangaaan, Bela Negara, Karaktcr Bang,ia, Pe1nb,mran 
Kebangsaan, Blneka Tunaal lka dan Sejanh Kcbangsaan 

11,1 i 



1) UANO 

LAMPIRAN III Pc1atu,an Wahkota Bhtar 
Nomm · 32 Trthun 2022 
Tanggal 26 Apn! 2022 

DAFTAR N'1.MA CALON PENERIMA, ALAll'IAT DAN BESARAN 
ALOKASI HlBAl:I BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBER! HIBAH 

.nJMLAH 
I"""" Kuukw1,u1 Um.1111<:i:,K,""'' {FKUUI Kotn Uhl. u· 100.000 000.00 100 000.000.00 0,0() Kola Uli1a1 

FOHUM PCMlJi\UHhN KlslJi\NG�MN (F1'1') Koln Ulu.n· 100.000 000,()0 100.000.000,00 0,0(1 Koln m,1.,r 

Jumlab Hibah pada S11b Kcgiatan 200.000.000,00 200.000.000,00 o,oo 
Jumfah Hibah pada SKPD 1.996.889.575,00 l.996.889.575,00 0,00 

1.03.2. 10.0.00.01.0000 Dinn Pekerjaan Umum dan Pcnataan Ruang 

1.03.08.2.01.02 Perencauaan, Pcmban,:unan, Pcng11.wasan, dan Pcmanfutan 
Bang,.,uan Godung Daerab Kab11patcn/Kota 

Kc1,,ks,,,m Kola Ulllnr 1.11 � :-.uJHB1d1 1"11.1 IJl,tur 1 80/l J?0.601.00 · 1 808.270 (,OJ,00 
JUI11!ab Hibah p11.<1.a Sub Kegiatau l.808.270.603,00 0,00 ·l.808.270.603,00 

Jmulab Hibah pa,fa SKPD l.808.270.603,00 0,00 ,1.808.270.603,00 
Jumlall Total 21.195.495.178,00 19.387.224.575,00 -1.808.270.603,00 

llal 3 



U\Ml'IRAN Ill: f>craturan Wnllkota 131itar 
Nomor 32 Tahun 2022 
Tnnggnl . 26 /\p, ,I 2022 

2) DARA.NG/JASA 

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKA.SI HIDA.U BERUPA BARANG/JASA YANG DITERlMA SERTA SKPD PEMBER! HIBAH 

JUMWI.H 
NO NAM/\ Pe;Nl!!;Rl"11\ AL,\MAT P1!!;N1!!;RIMA SEB£LU"1 S&SUDAII B1!!;RTA"1BAlt/ 

l'ERUBAHAN PltRUBAIIAN B&RKURANG 

' l.Ol.0.00.0.00.01.0000 DlnH Pendldikan 
1.01.02.2.01.03 Pemban,unan Ruang Guru/Kepala Sekol,.h/TU 
SD Muh1rn1rna(ltvah l,11 Cokrnarnmuto l<olrl l:Jl,1111 2(,4 320.000,00 2(,-1.320.000.00 . 

Jumlah Hlbah pada Sub Ke,latan 264.320.000 00 264.320.000,00 000 
1.01.02.2.01.06 Pembangunan Saran", r•rtsarana dan Utllitaa Sekolah 
SD Islam Sukorcro Korn Btunr 126.000 000.00 12(, 000.000 00 

Jumlrth Hibah pada Sub Kegialan 126.000.000,00 126.000.000 00 0,00 
1.01.02.2.01.14 Pengrtdaan Mobol Sokolnh 
SD Muh1unm11diyah IJ] Cokroamino1o Kola BL,tnr 24.750 000,00 24 750.000,00 . 
SO lslatt1 Sukore o Kotn Blna, 1.1.044 000,00 33 044.000 00 

Jumlah Hibah P"d"- Sub K;;;latan 57.794.000 00 57. 794.000 00 000 
1.01.02.2.01.22 Pong111d..an A.1,ot PrakHk d111n Poraga Slawa 
SD Muhammn,liy11h JI. Cokrnrumnoto Kutn 1!1,tn.r 116 000 000,00 116 000 000,00 . 

SD l slaru SukOl('JO i.:ota Uli1:11· t 16.000.000,00 116 000.000.00 . 
SO Alam Al Ohifo11 JI. Sumba \ IG.000 000,00 116 000.000.00 . 
SOK Yos Sudar-so Kola Hlilar '14.093.750,00 44 093.750,00 . 

Jumlah Hih•h pada Sub Kegiatan 392.093. 750,00 392.093.750 00 000 
1.01.02.2.01.31 Pembangunan Laboratorlum Sekol"h Dasar 
SD lsl,1m Sukorr•o I Kola 11hta,r 2"4 320 000,00 26'1.320.000 00 

Jumlah Hlbah pada Sub Kogiatan 264.320.000 00 264.320.000 00 000 
1.01.02.2.02.04 Pembangunan Ruang Unit KHohatan Sekolah 
SMP Bustanul Mu1a'alimm I Korn Bhtar 198.240.000.00 198 240.000 00 

Jumlah Hibah P"da Sub Kai:;i .. t•n 198.240.000 00 198.240.000 00 000 

1.01.02.2.02.25 Pen1•daan Mobel Sokol"" 
SMI' Bustanul Mutnallnnin ·-ii.:ot,, Ulnn.r 22 500 000,00 22.500 000 00 

Jumlail 1111,ah pad• Sub Kegl,.tan 22.1500.000 00 22.500.000 00 000 

1.01.02.2.02.35 Pon1adaan A.lat Ptaktlk dan Peraga Slawa. 
SMP BUSTANUI. MUT1\ALL1MIN l(OHI Ulita1 95 562 500,00 95 562 500,00 0,00 

SMPK YOIIANES OAl:3HIEI, Kola Uli1ar 95 562.500,00 95 562.500,00 0,00 

SMP MUIIAMMADIYl\112 Kotn lihtar 95 5(,2 500,00 95 562 500 00 o.oc 
Jumlah Hlbah P"d• Sub Kegla.tan 286.687.500 00 286.687.500 00 000 

Jumlah Hlbah nada SKPD 1.611,955.250,00 1.611.955.250 00 0,00 

1.03.2.10.0.00.01.0000 Dinn Pokcrja111n Umum d"n Ponataan Ru•n& 
1.03.08.2.01.02 Perencana,.n, Pembangunan, Pongawasan, t\"-n 
Pemanraatan o .. ngun•n Gedung D"erah Kabup,.tcn/Kota 
Kodnn 0808 ·" 1\ Yn1u, 1\0tn �IL\,ll' \ 061 .705 645,00 1.06 \ 705.645,00 0,00 

Polres Kola B11t11r JI. Punglima Sud,rmnn Kota Blitnr 0,00 466.889.150.00 466.889 150,00 

t,;('1akS11nn Koll\ [)[nor ,II Suolnnco l:i\l ll l"':lll,, Ku(n Bh1,1r 000 2.727 762 426 00 2 727 762.<126,00 
Jumlah Hlb11�11da Sub Keglatan 1.061.705.645 00 4.256.357.221 00 3.194.651.576,00 

t.03.05.2.01.15 Pemban,:1tnan/Po11yediaan Saran,. d11.11 P,,,_,u.rana lPLT 
KSM MAY ANO MAI\MUR DUA [Kelu,111,,111 Suknr<'JO 400.000 000,00 »oo 000.000,00 0,00 

t,;SM TURI BANC.KIT Kl'lurnlrno Tun •I00.000.000.00 400 000.000.00 0.00 

Jumlah Jllbah -ada Sub Kegld11n 800.000.000,00 800.000.000.00 o,oo 
1.03.05.2.01.12 Pemb11.ngun,m/Penyodl11an Sl•tc,m Pengolola.11.n Air 
Llmbah Terpuaat Skala Pc,rmukirnan 
I\SM W!ROYUDAN l1,clun,l,n11 l\r1mn·<'<1lo, 478.780 000,00 471' 780.000,00 0,00 

Jumlah Hlbah -ada Sub Kegla.tan 478.780.000,00 478. 780.000 00 000 

1.03.05.2.01.05 Rehab!Htul/Penln,:kalan/Perlu,.,.an Sil•tom Pengelola"n 
A.Ir L1mb11h Domestik Terpuut Skala Pormukhnan 

KSM NOAVA'AN Kelurnhnn K11um11n 125 000.000.00 125.000 000 00 0 00 

Jumlah lllbal�ad11. Sub Keglalrtn 125.000.000,00 125.000.000 00 000 

J1tmlah Hlbah �ada SKPD 2.465.485.645,00 5.660.137.221 00 3.194.651.576,00 

Jttml•h Total 4.077.440.895,00 7.272.092.471,00 3.194.651.576,00 

WALIKOTA BLITAR 

tld. 

Sahnan !;Csu;:11 dcngan aslinyu 
KCPAI,�1-IUKUM, 

AIIMAD TQURONI, S.11. 
NIP. 19670909 199803 I 008 

SANTOSO 

�·. 



11 UANG 

LAMPIRAN IV: Pcraturan Wahkota Bhtar 
Nemer 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 Apnl 2022 

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL 

JUMLAH NO NJ\MA PENERIMA ALAMAT PENERIMA SES ELUM SESUDAH BERTJ\MBAH/ 
PERUBAHAN PERUBAHAN BERKURANG 

1 1.04.0.00.0.00.01.0000 DinH Perumahan Rakyat 

1.04.04.2.01.0lPerbaikan Rumah Tldak Layak Huni untuk Penccgahan 
terhadap Tumbuh dan Bcrkembangnya Permukima.n Kumuh diluar 
Kawasan Permukiman Kumuh dcngan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha 

Warga Kuta BhtHr (Bantuan Kotil 131,1 a,· 2.380 000 000,00 2 380 000.000,00 0,00 Pembangunan Rumah Barul 

Warga Kola Bhtar (Rchab,lit.-1s1 l<unrnh 
xote Blitar 1 680.000.000,00 l 680.000.000,00 0,00 T1clak Layak Hum) 

Jumlah Bantuan Sosial pada Sub Kcgiatan 4.060.000.000,00 4.060.000.000,00 0,00 
Jumlah Bantuan Sosial pada SKPD 4.060.000.000,00 4.060.000.000,00 0,00 

2 l.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial 0,00 
1.06.05.2.02.01 Pendataan Fakir Miskin Cakupan Dacrah 

0,00 Kabupaten/Kota 

Anak Yat,m Kol" Ohtar IKota Bhtar 948.700 000,00 948.700 000,00 0,00 
Jumlah Bantuan Sosial pada Sub Kcglatan 948.700.000,00 948.700.000,00 o,oo 

Jumlah Bantuan Soslal pada SKPD 948.700.000,00 948.700.000,00 o,oo 
Jumlah Total 5.008.700.000,00 5.008.700.000,00 0,00 

li•I 1 



21 HARANG 

LAMPJRAN IV Pcraturan Walikota Bhtar 
Nomor . 32 Tahun 2022 
Tanggal : 26 April 2022 

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA RARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBER! BANTUAN SOSJAL 

JUMLAH NO NAMA PENERIMA ALAMAT PENERIMA SEBELUM BERTAMBAH/ 
PERUBAHAN SESUDAH PERUBAHAN 

BERKURANG 
l l.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial 

1.06.05.2.02.03 Fasilitasi Bantuan Sosial Kcscjahtcraan Kduarga 

Wmgd Miskin Kota Bhtm IKot.'l Bht ... , 16.928 062 400,00 16 928 062.400,00 0,00 
Jumlah Bantuan Sosial pada Sub Kcgiatan 16.928.062.400,00 16.928.062.400,00 0,00 

1.06.05.2.02.04 Fasilitasl Bantuan Pcngcmbangan Ekonomi Masyarakat 

Warga Korn. Blita, IKota Bhlar 82.500 000,00 82 500 000,00 0,00 
Jumlah Bantuan Sosial pada Sub Kcgiatan 82.500.000,00 82.500.000,00 o,oo 

Jumlah Bantuan Sosial pada SKPD 17 .010.562.400,00 17.010.562.400,00 o,oo 
2 l.04.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pcrumahan Rakyat 

1.04.04.2.01.01 Perbaikan Rumah Tidak La.yak Huni untuk Pcnccgahan 
tcrhadap Tumbub dan Berkembangnya Pcrmukiman Kumuh diluar 
Ku.was.an Pennukiman Kumuh dcngan Luas di Bawah 10 (scpuluh) Ha 
weo ea Miskin Kot.I Bht11r I Kot a 131itm 35 000 000,00 35.000.000,00 o,oo 

Jumlah Bantuan Sosial pada Sub Kegiatan 35.000.000,00 35.000.000,00 o,oo 
Jumlah Bantuan Sosial pada SKPD 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 

Jumlah Total 17 .045.562.400,00 17 .045.562.400,00 0,00 

"'' 



Lamplran Bantuan Sosial Pembangunan dan Rehabllitasi Rumah TI.dak Layak Huni 
A. Belanja Bantuan Sosial Uang yang Dlrencanakun kepuda Keluarga 

NO I 

1 I 
NAMA PENERIMA 

2 I 
ALAMAT 

3 
JUMLAH I RP) 

4,00 
1.04.04.2.01.01 Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni untuk Pencegahan terhadap Tumbuh dan Berkembangnya 
PEMBANGUNAN BARU 

1 SUYADI 

2 HENDRO WAllYUDI 

3 TRIPOMO 

4 SUWITONO 

5 KRISTIAN! MAYA SARI 

6 R!O FEBRI 1-!ANDANA 

7 YOYOK SUNARYO 

8 PUJI SETlAWAN 

9 ANDI MUSTOP/1 

10 DEF! KURNIAWAN 

11 JATMIKO 

12 LAUT! 

13 KRISNANIK 

14 ARIADI 

15 ROHMAD 

16 IIAR!ADI 

17 ICHWANUDlN 

18 SUYAMT! 

19 LINA HANAFI 

20 SUDIANTORO 

21 ISWANTO 

22 RUSPlDAWATI 

23 KATEMAN 

24 INSIYAH 

25 YATIYEM 

26 MAHMUDI 

27 ACHMAD SHOLIKIN 

28 ARDJO GIMIN 

29 LAS!Nt\H 

30 BEDJAN 

31 TAUP 

32 SURONO 

33 KATORI 

34 YUL! ASTUTIK 

35 HUDA MUARIF 

JL PICR.E TENDEAN RT 3 R.W 10 KELURAHAN GEDOG KECAMATAN 
SANANWETAN h:OTA BLITAR 
JL KURMA RT l RW 1 KELURAlIAN KE!'ANJENKIDUL KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL l(OTA BLITAR 
JL MA YANG TENGA/i NO 8 RT 2 RW 5 KELURAHAN SUKOREJO KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA 13LITAR 
JL. DR WAHIDlN NO 11 RT 6 RW 1 Kl�LURAHAN KEl-'ANJENLOR KECAMATAN 
KE:PANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL. J/\TI GG IV NO 18 RT 4 RW 12 KELURAllAN SUKOREJO KECAM/\TAN 
SUKOREJO KOTA BLITAR 
JL KIILI COMAL 45 RT 3 RW 4 KELURAHAN TANJUNGSARl KEC/\MATAN 
SUKOREJO 1.:0TA 13LITAR 
JL WOLTER MONGINSIDI NO. 31C RT 2 RW 2 KELURAl-l/\N SENTUL 
KECAMATAN KEPANJENKIDUL KOTA BLITIIR 
JL KEDONDONG NO. 231 RT 2 RW 2 Kl!:LURAHAN TUR! K!!:CAM/\TAN 
SUKOREJO KOTA BLITAR 
JL SALAK NO 71 RT 3 RW KELURAHAN KARANGSARI KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLITAR 
JL KALI PROGO NO 26 RT 2 RW 2 KELURAHAN TANJUNGSARI KEC/\M/\TAN 
SUKOR��JO KOTA 13LITAR 
JL KALIPORONG RT 3 RW 4 KELURAHAN PAIWNDEN KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA 13LITAR 
JL. TIDORE RT 3 RW 4 KELURA!!AN KLAMPOK KECAMATAN SAN/\NWETAN 
KOTA BLITAR 
JL. MAJAPAHl'J' «r 3 RW 4 KELURAHAN GEDOG KECAMATAN SANANWl::1AN 
KOTA BLITAR 
JL. 01 PANJAITAN IV NO 12 RT 2 RW 2 KELU!XAHAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJl::NKIDUL !\OTA 13LI1'A1{ 
JL DI PANJAITAN NO 31 RT 3 RW 3 KELURA!!/\N NGADlREJO KECAMATAN 
KEPANJENKlDUL KOTA l:ILIT,\R 
JL DI PANJA\TAN 24 RT 2 RW 3 KELURAIIAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL HASY!M ASHARI 21 RT 2 RW 3 KELURAf!AN NGADJREJO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA 13LITAR 
JL KH AGUS SALIM II NO SA RT 3 RW 1 KELURAHAN NGAOIREJO Kl::CAMATAN 
K8PANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL DI PANJAlTAN NO 2 RT 2 RW 2 KELURAHAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJENl<IDUI, KOTA BLITAR 

- 
JL Kl-! AGUS SALIM NO 8 RT 1 RW I KELUR/\IIAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA 13LITAR 
JL CILIWUNG NO 26') RT 1 RW 4 KELURAI-IAN NGAD!REJO KECAMATAN 
KEPANJ��NKIDUL KOT/\ BLITAR 
JL SAMRATULANGI 26 RT J RW 1 KELURAHAN NGADIRl::JO KECAMATAN 
KEPANJ!rNKlDUL KOTA RUTAR 
JL C!WULAN NO 62 RT 3 RW 6 Kl�LURAHAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJENK1DUL KOTA HLITAR 
JL. CILIWUNG 256 RT 1 RW 4 KELURAllAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEP1\NJENKIDUL l\OTA BLITAI{ 
JL C!BANJAR NO 01 RT 2 RW 6 KELURAHAN NGADlRJ::JO KECAMATAN 
KEP/\NJENKIDUL KOl'A BLITAR 
JL. ASBUL MUlS NO 3 RT 1 RW 5 KEL!JRAHAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA EILI'fAR 
JL ASBUL MU!S NO 2 RT 1 RW 5 KELURAHAN NGADIREJO KECAMIITAN 
KEPANJENKl!)UL KOTA BL!TAR 
JL CIKANDANG N0.29 R'!" J R.W 4 KELURAHAN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJENKll)UL KOTA BLl'l'AR 
JL. CIPEMALI CG JI N0.14 RT 2 RW 5 KELURAHAN NGADIRE:JO KECAMAT/\N 
KEPANJENKJDUL KOTA BLITAR 
JL l<IAM KANAN NO 21 RT 2 RW 7 KELURAl!AN BENDO KJ::CAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BL! fAR 
JL KAPUAS NO 48 RT 1 RW 7 KELUR/\HAN BENDO KECAMATAN 
KEJ'/\NJENKIDUL xo l'A BLIT/\R 

JL. l(APUAS NO. 488 RT 1 RW 7 KELURAHAN BENDO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL.RlAM KANAN NO 29 RT 2 RW 7 K8LURAHAN BlmDO KECAMATAN 
KEPANJ8NKIDUL KOTA BLITAR 
JL. CJLIWUNG NO. \44 RT 2 RW 6 KELURAl!AN BENDO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL JWTA BLITAR 
JL CILIWUNG NO. 174 rer 2 RW 6 KELURAHAN esr-no KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOT/\ l.:JLITAR 

35.000 000,00 

35.000.000,00 

35 000.000,00 

35.000.000.00 

35.000 000,00 

35.000 000,00 

35.000.000,00 

35 000.000,00 

35 000 000,00 

35 000 000,00 

35 000.000,00 

35 000.000,00 

35 000.000,00 

35.000.000,00 

35 000 000.00 

35 000 000,00 

35.000.000,00 

35.000.000,00 

35 000 000,00 

35.000.000,00 

35 000 000,00 

35.000.000,00 

35 000 000,00 

35.000 000,00 

35 000.000,00 

35.000.000.00 

35 000 000,00 

35.000 000,00 

35 000 000,00 

35.000 000,00 

35 000.000,00 

35 000 000.00 

35 000.000,00 

35 000.000,00 

35 000.000,00 

Hol · 3 



NO NAMA PENERIMA 
1 2 
36 SIT/ KHOT!MAH 

37 EKO SUGJARTO 

38 MUFLIKAH 

39 SUHARTAT!K 

40 SUG!TO 

41 SUKAMTO 

42 RWAI 

41 UM! HANIK 

44 SRI RAHAYU 

45 SET!ANI 

46 ISTIYAH 

47 SEPD!ATO DUW! EFEND! 

48 RIRIN INDRAWATI 

49 WAHYU RIBUT WAIIONO 

50 SAlNEM 

SI MIFTAHULBAIHAK! 

52 TUTIK SULISTIANI 

53 MUSHOLJ 

54 NUR AFIFAH 

SS MUHAMMAD FAUZI 

56 MASRURI 

57 NOVlA PURWANTl 

58 SUWARIYANTI 

59 MUCHTAROM 

60 LUKlTO WAHYUDl 

61 ADI SETIYO WODlONO 

62 MUJIANTO 

63 SUTARMI 

64 l(ARIANTO 

65 BUD! WALUYO 

66 HERU W/\II\UDIANTO 

67 OKIK l!ARTANTO 

68 WIDODO 

PENINGKATAN KUALITAS 

I SUSANTO 

2 NURUL HAMIDAH 

3 SRI Rl!:JEKI 

ALAMAT 
3 

JL. SEBATII< RT 1 RW 6 KE:LURAHAN !3ENDO KECAMATAN KEPANJENKIDUL 
KOTA 13LJTAR 

JL. l<APUAS NO. 48 RT 1 RW 7 KELURAHAN 81.a:NDO KECAMATAN 
KEPAN.JENKIDUL KOTA BLITAR 

JL SERA YU 26 RT 2 RW 5 KELURAIIAN BENDO KECAMATAN KEPANJENKIDUL 
KOTA BLTTAR 
JL C!SADANE NO 52 JU 1 RW 7 KJ:,LURAIIAN !3!i:NDO l<ECAMA'l"AN 
KEPANJENIODUL KOTA BLITAR 
JL. RIAM KANAN kr 2 RW 7 KELURAHAN UENDO KECAMATAN 
l<EPANJENKIDUL KOTA BLTTAR 

JL ClLlWUNG 160 RT 2 RW 6 KELURAHAN BENDO KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLTTAR 
JL CILINCING NO. 35 RT 2 RW 9 KELURAHAN BENDO KECAMATAN 
KEPAN,JENKlDUL KOTA l:ILJTAR 
JL CIMANDIR! GG t NO. 8 RT 3 RW 9 KELURAHAN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPAN.JENKlDUL KOTA BLTTAR 
JL ClMANDIRI NO 64 RT 2 RW 8 KELURAHAN TANGO UNG KECAMATAN 
Kl�PANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL SULTAN AGENG TIRTOYOSO NO. 4 RT 1 RW 3 J<ELURAl!AN TANGGUNG 
KECAMATAN KEPANJENK!DUL KOTA BLTT1\R 
JL CJPUNEGARA NO 86 R'r 3 RW 6 KELURAHAN TANGGUNG Kl�CAMATAN 
KEPANJENK!DUL KOTA i3LTTAR 
JL. ClMAND!RI NO 29 RT 2 RW 9 l<ELURAHAN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA l:lLITAR 
JL SAWUNGGALING NO 22 RT 1 RW 1 KELURAHAN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJENIODUL KOTA llLITAR 
JL. ClKASO NO 38 RT I RW 9 KELURAl!AN TANGGUNG KE:CAMATAN 
KEPANJENKJDUL KOTA BLTTAR 
JL. SAWUNGGALING NO. 76 RT 2 RW 1 KELURAHt\N TANGGUNG l<ECAMATAN 
KEPANJENKIOUL KOTA BLJTAR 
JL. ANTASARI NO. 85 RT 3 RW 2 KELUl�Al!AN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLlTAR 
JL. C!MANDIRI NO 42 RT 2 RW 9 KELURAHAN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KO"J"A 13LJTAR 
JL. RADEN PATAII GO II NO 6 RT 1 RW 2 KELURAHAN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA l:lL!TAR 
JL. CILIWUNG GG XVl!I NO. 6 RT 3 RW 7 KELURAIIAN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJENKJDUL KOT/\ BLTTAR 
JL. SAWUNGGALJNG NO 81 RT 1 RW 1 KELURAllAN TANGGUNG KECAMATAN 
KCPANJENKJDUL KOTA DLITAR 
JL S,\WUNGG.'\LING NO 24 RT l RW l KELURAHAN TANGGUNG l�ECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL RADEN PATAH 20 xr 1 RW 2 KELUl<.AHAN TANGGUNG KECAMATAN 
l<l�l'ANJENKIDUL KOTA BL!TAR 
JL PAMUNGKUE 104 xr 3 xw 2 KELURAllAN OLITAR kECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLITAR 
JL ,JOKO KANDUNG NO 84 RT 3 RW 2 KELURAllt\N BLJTAR KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA BUTAR 
JL l'AMUNGKUR 104 RT 3 RW 2 l{l:;l,URAl!AN BU'l'AR KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BUTAI<. 
JL RA YUNG WULl\N NO 2 RT 3 RW 4 Klc:LURAHAN BLITAR KECAMATAN 
SUKOREJO KO'l"A l:ILITAR 
JL. JOl(O KANDUNO NO. 25 RT 3 RW 4 KELURAHAN BLITAR KECAMATAN 
SU!<OREJO KOTA I3L1Tt\R 
JL l{AYUNG WULAN NO 12 RT 4 RW 4 KELURAIIAN !3LJTAR KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA l:ILITAR 
JL SCKRAPYAK 36 RT 4 RW 4 KELURAIIAN BLITAR KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLITAl< 
JL. ARYO DLITAR103 !ff I RW 4 KELURA!l/\N lJLITAR KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLl'l'AR 
.JL SEKRAPYAK NO 14 RT 5 RW 4 KELURAHAN BLITAR KECAMATAN 
SUKOR!i:JO KOTA BUTAR 
JL SEKh'APYAK NO 1 RT 5 RW 4 K!i:LURAHAN BLITAR KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLITAR 
JL. l'IRTOYUD!!O NO. 4 RT 3 RW 1 KELURAH'\N l:lLJTAR KECAMATAN 
SUKO!<l�JO KOTA BLTTAR 

sun TOTAL 

JL. BHAU NO 10 RT 4 RW 11 KELURI\HAN BENDOGERIT KECAMATAN 
SANAN\VETAN KOTA lJLITAR 
JL PAMl'.:NANO GO MELATI NO 13 RT 4 R\V 6 KELURAHAN BENDOGl::HIT 
KECAMAfAN SANANWl�TAN KOTA BLTTAR 
JL IR SOEKARNO GO VI NO 19 RT l RW 3 Kl<:LURA!!AN 13ENDOGERIT 
KECAMATAN SANANWC:TAN KOTA BL\TAR 

JUMLAH I RP I 
4,00 

35 000 000,00 

35.000.000,00 

35 000.000,00 

35 000 000.00 

35 000.000,00 

35.000.000,00 

35.000.000.00 

35.000.000.00 

35 000 000.00 

35 000 000,00 

35 000 000.00 

35 000.000,00 

35 000.000,00 

35 000 000,00 

35.000.000,00 

35.000.000,00 

35.000.000,00 

35 000 000,00 

35 000 000,00 

35 000 000.00 

35 000 000.00 

35 000 000,00 

35 000.000,00 

35.000 000.00 

35 000 000,00 

35 000 000,00 

35 000 000,00 

35 000 000,00 

35.000 000,00 

35 000.000,00 

35 000 000,00 

35 000 000,00 

35.000 000,00 

::Z.380.000.000,00 

1716000000 

11.800.000,00 

17 160 000,00 

Hal 4 



NO NA.MA PENERIMA ALA.MAT JUMLAH {RPI 
1 2 3 4,00 

17.160.000,00 

11 800.000,00 

11.800 000.00 

17 160 000.00 

17.160.000,00 

11.800 000,00 

17.160.000,00 

17.160.000,00 

l l.800.000,00 

17.160.000,00 

17.160.000,00 

11.800 000,00 

11 800.000,00 

17.160.000,00 

17 .160.000,00 

17 160.000,00 

17.160 000,00 

17 160.000,00 

17.160000,00 

17 160.000,00 

11 800 000,00 

17.160.000,00 

11.800.000,00 

14.700.000.00 

11.800.000,00 

17.160.000,00 

17.160 000,00 

\ J .800 000,00 

17 160 000,00 

11.800.000,00 

11.800 000,00 

17.160000,00 

11 800 000,00 

11.800 000,00 

17. l 60.000,00 

17.160000,00 

17.160.000,00 

17.160000,00 

KEPANJENKIDU1, KOT/\ 1.iLITAl< 
JL. OK WAllll:>lN NO O� x'r 2 KW 5 Kl!:LURAILAN K�PANJ�NLOR Kl;:CAMATAN 

KEPANJENKIDUL KOTi\ 13UTAR 
JL ARJUNA NO 58 RT 4 RW 4 KELURJ\l!AN KEPANJENLOR KECAMATAN 

KEPANJENKIDUL KOT/\ BLITAI{ 
JL ARJUNA NO 25 RT 4 RW 4 KELURAHAN KEPANJC:NLOR KCCAMATAN 
l�EPANJENKIDUL KOT/\ BLITAR 
JL KART!Nl NO 22 RT 4 RW I 1,1�LURAMAN KEPANJENLOR l{ECAMATAN 

KEPANJENKIDUL KOT/\ 13L!TAR 
JL I\ALM/\UERA NO. 32 RT 2 RW 5 KELURAHAN KLAMPOK Kl�CAMATAN 
SANANWETAN KOTA DLlTAR 

JL IR. SOEKARNO GG X A NO IC RT 1 RW 3 KELURAIIAN BENDOGERIT 
Kt;;CAMATI\N Si\Ni\NWE:Ti\N KOT/\ 13L1TAR 
JL SINGASAl{l NO. 12 RT l RW l l KELURAHAN BENDOGERIT KE:CAMATAN 
$1\N/\NWETAN KOTA BL1Ti\R 
JL HALIR NO 12 RT 3 RW 4 I\ELURAIIAN BENDOGE:RIT KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLITAR 
JI,. BR!GJEN KATAMSO RT 4 RW <) KELURAIIAN GEDOG KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA 13LIT/\R 
,IL 13RIGJ�;N KATAMSO J.:T 4 RW 9 KELURAHAN GEDOG Kl�CAMATAN 
SANANWETAN KOTA UL!TAR 
JL. LETDA MAR.KAW! NO. 56 RT 3 RW 2 KELUR/\HAN GEOOG KECAMATAN 
SANANWC:TAN KOT/\ 13LITAI{ 
JI,. PEMUDA SUMPONO RT 3 RW 2 KELURAllAN GEDOG KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLlTAR 
JL. RAMl3UTAN NO. 42 RT 2 RW 4 KELURAHAN KARANGSARl KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA 13LlTA1{ 
JL 1\1:'.LENGK!mG NO. l RT 3 «w 3 Kt::LURA!!AN KARANGSARI KECAMATAN 
SUKOREJO l<OTA BUT/\R 
JL. KEWNOKENG NO 5 RT I RW 4 Kt::LURAHAN KARANOSARI KECAMATAN 
SUKOREJO KOT/\ l3LITAR 
JI,. CEMARA VIII RT 2 RW 3 KELURAJ\AN KARANGSARI 1rnCAMATAN 
SUKOREJO KOTA OLITAR 
JL. KELENGKl�NG NO 41 RT 3 RW 3 KELURAIIAN KARANGSARI !{ECAMATAN 
SUKOREJO KOTA DJ,!TAR 
JL. DUKU NO 20 RT I RW 1 KELURAHAN KARANGSARI KECAMATAN 
SUKOREJO 1-0TA HLITAR 
JL. SUMBA RT I «w 7 KELURAIIAN KARANGTENGAH KECAMATAN 
SANANWETAN KOT,\ BLlTAR. 
JL SU MBA NO 7 RT 2 RW 6 KELURAHAN KARANOTENGAII KECAMAT/\N 
SANANWETAN KOT/\ BLITAR 
JL. BALI GO (ll NO 2 RT 3 RW 3 KELURAl!i\N KARANGTENGAJJ KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLITAR 
JL SUM BA NO 11 RT 3 RW 6 KC:LUR/\1 lAN KARANOTENGAH KECAMATAN 
SANANWE:TAN KOTA BLlTAR 
JL BALI RT l KW 2 KELUl{i\!!AN KARANGTC:NGAH KECAMATAN SANANWETAN 
KOT/\ ULITAR 
JL. SELAYAR er 2 kw 3 KELURAMAN KARANGTE:NOA!! KECAMATAN 
SAN,\NWETAN KOTA BLlTAR 
JL. MUSI IC RT I RW 7 K�;LURAHAN KAUMAN KECAMATAN KEPANJENKIDUL 
KOTA lJLITAl< 
J! •. SC:MERU BA!,tAT 7 RT l RW 6 KELURAHAN KAUMAN KEC/\MATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA 13L1TAI< 
JL KAl,l l:IRANTAS NO. !01 RT 1 RW 9 KC:LURAHAN KAUMAN KECAMATAN 
KEl'ANJl::NKIDUL KOTA 13L1TAR 
JL BARl'JO :;ELATAN NO. 17 RT 1 RW 7 KELURAHAN l{AUMAN KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOT/\ BL11'AR 
JL. P/\NDAN OARAT NO 10 RT 2 nw 6 KELURAIIAN !(AUMAN KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL 1..0TA UUTAR 
JL. KALIBRANTAS GG Ki\LlDE:RES NO. 32 RT 3 RW 9 KELURAHAN KAUMAN 
KECAMATAN KEPANJENKlDUL KOTA ULlTAR 
JL. ARUMDALU NO. 22 RT 3 RW 3 KELURAllAN KEPANJENKll)UL KECAMATAN 
i,:C:l'ANJENKl!)UL KOT/\ BLlTAl� 
JL. PINUS NO. 5 RT 2 RW 2 KELURAII/\N KEPANJENKIDUL KECAMATAN 
i,:C:PANJENKIDUL !(OTA BLITAR 
JL. Ml::L/\Tl GG. V RT 3 RW 2 Kl�LURAllAN KEPANJE:NKlDUL KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL !,.OTA BLITAR 
JL. KURMA N0.27 RT 3 RW 1 K!::LUl�Al!AN Kl�PANJENKll)UL KECAMATAN 
KEPANJENKJOUL l.::OTA BLITAR 
JL. KVRMA N0.26 RT 3 RW J KELURAJ!AN KEPANJl;;NKIDUl. KECAMATAN 
KEPANJENKIDUI, KOTA BlXl'AR 
JL !<URMA N0.27 RT 3 RW 1 K!�LURA!!AN KEPANJENKIDUL KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL AR.JUN/\ NO 28 RT 4 RW 4 KELURA!IAN KEPANJENl,OR KECAMATAN 

1,EPANJENKIDUL KOT/\ BLITAR 
JL K�;l,UlJ NO 8 RT2 RW 3 KE:l,URAHAN KEPANJENLOR KECAMATAN 

22 MOERNl 

21 ISWANTO 

23 MOCMAMAD AHDUL Cl!ODIJ.: 

41 RATMIN! 

24 SUKIJAN 

19 SUNARTI 

25 AMALIAWATI 

33 SUM!LAH 

2<i ASRIN! RATNAWATl 

40 HAD! SUCIPTO 

27 MUTMAJNAH 

4 RIDWAN 

28 SYAWULANAM 

39 SUROTO 

29 RlN! W!Jl ASTUTl 

5 SUOIARTI 

30 SRI LESTARI 

38 KATMANI 

31 JANUS TARAWATJ 

6 TUKILAH 

32 MERYANTO 

37 EDI WlNARNO 

7 ANDRI SETIAWAN 

36 BAMBANG BUOi SUSJLO 

34 SUllARTONO 

9 SUWARTI 

35 BAMBANG SUM!TO 

8 JANUL NUR RA!!MAN 

18 SUDJIANTO 

17 PONIDl 

20 ISMIATI 

15 SUR!PTO 

16 BASUKI 

13 AGUS SUTRIONO 

14 SELL! 

11 SL/\MET RlADI 

10 SURIP SAMINI 

12 NUJ.'. ACIIMAD ZUBAJDI 

Hal: S 



NO NAMA PENERIMA 
I 2 

42 IMAM Fi\UZ! 

43 SUPARTI 

44 SUBIYANTO 

45 KAWIT 

46 SITI NASIROTUN 

47 IMAM MUALIF 

48 MIF"l'A!!UL LUQMANUDIN 

49 SUMILAH 

50 RAMIN 

51 SRI UNDAYANI 

52 E:DY SANTOSO 

53 WINARKA 

54 SURYAN! 

55 IMAM SUJONO 

56 SUNOTO 

57 ELLI MELINA 

58 SUYADl 

59 SAEROJ! 

60 KARY I\NTO 

61 KATAMSl 

62 SlTl JUWARIYAH 

63 PURWOTO 

64 SUGENG UTOMO 

65 SR! WA!!YUT! 

66 SUTIANIK 

67 SANG WAHYUDJ 

68 FATKUR ROHMAN 

69 SUNYOTO 

70 ZAENAL ARJFIN 

71 TUMAl�I 

72 ZAENAB 

73 SUKATMl 

74 ARIF SASTONO 

75 KUKUII RAHAYU 

76 SUTRll:>NO 

77 BI\OUS ARI WH30WO 

78 HARJITO 

79 YUSTlNUS ANDREAS RAMLY 

ALAMAT 
a 

JL. TJDORE RT 3 RW 4 Kl�l,Uf�AHAN KLAMPOK l(ECAMATAN SANANWET-\N 
KOTA BLITAR 
JL SEl<AM N0.20 RT 2 RW 3 KELURAHAN KLAMPOK KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLITAI{ 
JL MASALEMBU !ff 1 RW 3 KELURAllAN KLAMPOK KECAMATAN SANANWETAN 
KOTA DUTAR 
JL. St::RAM RT 3 RW 2 KELUKMIAN Kl.hMPOK KECAMATAN SANANWETAN 
KOTA IJLITAR 
JL. DUlW NO 27 nr 2 RW 7 KELURAI IAN KLAMPOK KECAMATAN 
SANANWIITAN KOTA BLITAR 
JL ASAHAN oc. II RT 3 RW 5 KELURAHAN PAKUNDEN KECAMATAN 
SUKORl!:JO KOTA OLITAR 
JL. ASAHAN RT 3 RW 51.:t::LURAHAN PAKUNDEN KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLITAR 
JL. BENOAWAN SOLO RT 2 RW 3 Kl::LURAHAN PAKUNDEN KECAMATAN 
SUKO!U�JO KOTA BLJTAR 
JL BOGOWONTO RT I RW 3 KELURAI IAN PAKUNDEN KECAMATAN SUl<OkEJO 
KOTA BLITAR 
JL. 1:JOOOWONTO l<T 1 RW 3 KELURAHAN PAKUNDEN i-;ECAMATAN SUKOREJO 
KOT/\ BLITAR 
JL. 13000WONT0 RT 1 RW 3 KELUl�Al IAN PAKUNDEN KECAMATAN SUKOR�:JO 
KOTA 13LITAR 
JL KOPI RT 2 RW 3 KELUkAHAN REM BANG KECAMATAN SANANWETAN KOTA 
BLITAR 
JL. WARU NO. 33 RT 2 RW 3 KE:LURAI lAN REM BANG KECAMATAN 
SANANWETAN KQTA BLITAR 
JL KINA NO. 14 RT2 RW 2 KELURAIIAN REMBANO KECAMATAN SANANWETAN 
KOTA 1:ILITAR 
JL WAOANG NO 40 RT2 xw l l,ELURA1!AN REMBANG KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLITAR 
JL. AKASJA NO. 22 RT 3 RW 2 KELURAI lAN REMBANO KECAMATAN 
SANANWE:TAN KOTA BLITAR 
JL NlAS NO 30 B RT 3 RW 11 KE:LUl�AHAN SANANWETAN KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLITAR 
JL. NYJ AO ENO SERANO RT 2 «w 5 KELURAJIAN SANANWt:TAN KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BLlTAR 
JL JAWA NO. 51 RT 1 RW 15 KBLURAllAN SANANWETAN KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA 1:ILlTAR 
JL RIAU NOH RT 3 RW 2 KELURAllAN SANANWETAN KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA BUTAR 
JL. MADURA NO 20A RT 2 RW 3 KELURAllAN SANANWETAN KE:CAMATAN 
SANANWETAN KQTA BUTAR 
JL. 13UNOUR UTA RA NO. l l A RT 2 RW 9 KELUIUIIAN SUKOREJO KECAMATAN 
SUKORE:JO l(OTA BLIT1\R 
JL. UAKUNG NO. 16 l:l RT I RW 6 KELURA\JAN SUKORl!:JO KECAMATAN 
SUKOl{EJO KOTA BLITAR 
JL. K8RANT1L 00 VI RT 4 RW 3 KELURAHAN SUKORE.JO KECAMATAN 
SUKORl::JO KOTA 13LITAR 
JL. TANJUNG NO. 32 CRT l RW 8 Kla:LURAIIAN SUKOREJO KECAMATAN 
SUKORl':..10 KOTA BLITAR 
,JL. BRANTAS NO 20 RT l RW 2 K8LUl�Al1AN TANJUNOSARl KECAMATAN 
SUKO!U':,10 KOTA BU'l"r\l< 
JL ASAHAN 00 XII NO l llJ RT 4 RW I KELUl�Al!AN TANJUNOSARl KECAMATAN 
SUKORl;;.JO KOTA BLlTAR 
JL MUS! NO JO RT 2 l{\V I KELURAI\AN TANJUNGSARI KECAMATAN SUKORE.JO 

KOTA DL!TAI< 
JL KAMl'AR NO 13 RT 3 rew 2 KELURA!IAN TANJUNGSARl KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA BLITAR 
JL KALI COMA!. 2 I RT I I\W 4 KELURA!IAN TANJUNGSAl(l KSCAMATAN 
SUKORi'-:.JO K()TA l:lLITAR 
.n. KALI MAS 148 RT 5 RW 5 KELURAHAN TANJUNOSARI Kli:CAMATAN 
SUKOREJO KOTA BLITAI{ 
JL. W]l)URI CG. xx wr 2 kw 3 Kl�LURAHAN TLUMPU K�:CAMATAN SUKOREJO 

KOTA BLl'IAI< 
JL lMBA NO l l RT 1 RW 4 KE:LURAllAN TLUMPU KECAMATAN SUKOREJO 

KOTA OUTAR 
Jl.. WIOUl<.1 1'10 3<l RT I RW 3 Kt:l,Ul�AI lAN TLUMPU Kt.;:CAMATAl'I SUl{OREJO 

KOTA l:lLITAR 
JL. WIDURl C,G XX RT 2 RW 3 KELUR,\\IAN TLUMPU KECAMATAN SUKOREJO 

KOTA BLITAR 
JL DELIMA RT 4 RW 4 l<ELURAHAN TLUMPU K!�CAMATAN SUKOR!!:JO KOTA 

L:JLl'l'AR 
JL. WIDUl-l.1 C\G XII NO 12 ier l RW 3 K��LURAHAN TLUMl'U KE:CAMATAN 
SUKOREJO KOTA BLITI\R 
JI.. SU KUN NO. 77 RT :J l{W 2 KELURAI 11\N TUR! KE:CAMATAN SUKOREJO KOTA 

l:ILlTAR 

JUMLAH f RP I 
4,00 

9.015 000,00 

17.160000,00 

11.800.000,00 

17 .160.000,00 

l7.160000,00 

11.800.000,00 

17.160.000,00 

11.800.000,00 

1 1.800.000,00 

17 160 000,00 

17. l 60.000.00 

11.800 000,00 

11.800.000.00 

I 1.800 000,00 

11.800 000.00 

17.160000,00 

9.015.000,00 

11 800 000,00 

17.160.000,00 

17.160.000,00 

I 1.800.000,00 

17.160 000,00 

17.160 000,00 

11 800 000,00 

11.800 000,00 

17 160 000,00 

17.160.000,00 

17.160000,00 

17.160.000,00 

17.160.000,00 

17.160.000,00 

17.160.000.00 

\I.BOO 000,00 

17.160.000.00 

17 160.000,00 

11.800.000.00 

11.800.000,00 

11.800.000.00 

Hal 6 



11 800 000,00 

4,00 

17.160000,00 

11.800.000,00 

17.160.000.00 

11 800 000,00 

17 160 000,00 

17.160000,00 

11.800.000,00 

11.800.000,00 

11.800 000,00 

17 160 000,00 

11 800.000,00 

17 160 000,00 

17.160000,00 

9 015.000,00 

11 800 000,00 

17 160 000,00 

17 160 000,00 

17.160.000,00 

17 160 000,00 

17 l60000,00 

11 800 000,00 

11 800 000,00 

17 160 000,00 

17.160 000,00 

17.160000,00 

11 800 000,00 

11.800.000,00 

JUMLAH I RP) 
3 

ALAMAT 

JL TURI SELATAN NO. 28 RT l RW 4 KELURAIIANTURI KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA BLITAR 
JL KEDONDONG NO. 11 RT 2 RW 2 KBLURAJ!AN TURI KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA ULJTAI� 

JL KEDONDONG NO 14 RT 2 RW 3 KELURA!IAN TURI KECAMATAN SUKOREJO 
KOTA BLJTAR 
JL SUKUN NO. 15 RT 3 RW 4 KE:LURA!IAN TURI KE:CAMATAN SUKOREJO KOTA 
BLITAR 
JL KEDONDONG N0.2Jr, RT 2 !�W 2 Kl�LURAHAN TURI JmCAMATAN 
SUKORE,JO KOTA BLJTAR 

,JL KENAR! ier l RW 8 KELURAHAN PLOSOKEREP KECAMATAN SANANWETAN 
KOTA BLITAI< 
,JL. YAPEN NO 24 HT 3 RW 4 KELUR1\HAN PLOSOKERl�P KECAMATAN 
31\NANWETAN KOTA BLITAR 
JL SA WIT NO. JO RT 1 RW 6 KELURAI!AN PLOSOKEREP KECAMATAN 
SANANWE1AN KOTA BLITAR 
JL 'l'l1'10R GG l NO 49 RT 2 RW 1 l�ELURAl!AN PWSOKERE:P KECAMAfAN 
SANANWETAN KOTA BL! l'AR 
JL KAMl:!OJA NO. 15 RT 2 RW 3 KELURA!!AN PLOSOKEREP KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA 8LITAR 
JL KEMUN!NG GG IV NO 113 IZT l RW 3 KELURAHAN PLOSOKEREI' 
KECAMATAN SANANWETAN KOTA BLITAl,: 
JL. SAWUNGGALING NO 47 RT 1 RW 6 KELURAllAN SENTUL KECAMATAN 
10':PANJENKlDUL !�OTA I3Ll"l'AR 
JL. WOLTER MONGJNSJDI RT 2 RW 2 KELURAHAN SENTUL KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLITA1� 
JL SUMANTR! BROJONEGORO !.:T 2 RW 3 KELURAHAN SENTUL KECAMA'l'AN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLITAR 
JL TRUNOJOYO er 3 RW 3 KELURAHAN SENTUL KECAMATAN 
JmPANJENKJDUL KOTA BLITAR 
JL SUMANTRl BlWJONEGORO RT 3 RW 3 KELURAHAN SENTUL KECAMATAN 
KEPANJENKIDUI. KOTA DLITAR 
JL SAWUNGGALING 00 KYAI JAMAL RT 2 RW (i KELURAllAN SENTUL 
KECAMATAN KEPAN JENKJl)UL KOTA BLITAR 
JL CUT MUETJI\ NO 20 RT 3 RW 7 KELURAHAN SENTUL KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BUTAR 
JL. JR SOEKARNO NO 18 C nr I RW 9 KELURAI-IAN SENTUL KECAMATAN 
K��PAN.JENKIDUL KOTA BLIT1\R 
JL 8ALI NO ':l413 RT 3 rew 4 KELURAI!AN KAl{ANGTE:NGAI-I K[SCAMATAN 
SANANWETI\N KOTA DLITAR 
JL 01 PAN.JA!TAN Ill NO 7 R 1' 3 RW 2 KELURA11AN NGADIREJO KECAMATAN 
KEPANJ!!:NKIDUL J�OTA BLJ"l"AR 
JL D! PANJAlTAN NO 118 RT 2 RW l KELURAHAN NGADIREJO KECAMATAN 
K8PANJENKIDUL KOT,\ BLIT!\R 
JL DI PANJAITAN NO 37 R"J' 3 ew 3 KELUl{AllAN NGADJR8.JO KECt\MATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA BLI l'I\R 
JL DI !'ANJAl"I'AN NO 86 RT 3 RW 2 KELURAI-IAN NGADIREJO K�:CAMATAN 
KEPAN,JENKIDUL KOTA BLITAI� 
JL CIWULAN NO 56 RT 3 RW 6 ICELURAll,\N NGADIRE.JO KECAMATAN 
KEPANJENKJl)UL KOTA HLITAR 
JLCII-IERANG NO 18 er a RW 9 KELURAHAN BENDO J<ECAMl\fAN 
Kl!:l'ANJENlODUL KOTA l:ILITAI< 
JL CILIWUNG NO 113 RT 1 RW 6 KELURAllAN BENDO KECAMi\'J'AN 

81 SUGIARTJ 

80 SUSWIATI 

82 SUNAJalN 

83 SURENY 

89 ASTIYAH 

84 YAYUK 

85 NUR YASIN HA 

90 SUJJONO 

87 llADI ISTIAWI\N 

88 ANDl�lONO 

86 ACHMAD SYAKIR 

95 MARYATJN 

99 YOSSY 

98 PAITO 

97 MUNARTI 

96 TATJK 

91 SUNANl 

94 R!YANTO 

92 TRI SUPRlY AN1'0 

93 SRI SUY ANTI 

KEPANJENKlDUL KOTA 13LITAR 

07 E DY HARYO , O UOOYO' ,JL CJLlNCINO NO 20 RT l RW 9 KELURAHAN BENDO KECAMATAN 
l N KRESN y Jl' KEPANJENKIOUI. KOTA BLITAR 

105 ISMAII, 

106 SUKARSIH 

104 SUNDARI 

101 BASUKI SUl{JO ATMOJO 

103 SUGENG WIDODO 

100 GATOT SUBJ.i.OTO 

102 SUHADA 

NO NAMA PENERIMA 
1 2 

I 08 M UNTIANAI ! 

109 PUJI RAHAYU 

110 JEMJN�:M 

111 EDY SANTOSO 

112 SJSWANT 

113 HAD! WARSONO 

114 MUHAMMAD BADRUS Sl!OBAH 

JL. KALI BRANTAS GO. I NO 29 RT I RW l KELURAHAN 13ENOO Kb:CAMATAN 
KEPANJJO:NKIDUL KOTA BLl1AR 
JL l<AOlrn PATA!! NO 3 R"J" 3 RW 1 KELURAI-!AN TANGGUNG KECAMATAN 
KEPANJJ·.NKJl)UL KOT,\ BLl'IAR 
JL. SAWUNGGALING NO. 31 RT 2 RW 3 KELURAIIAN TANGGUNG KECAMATAN 
l<la:PANJENJ�\DUL I,OTA BLITAR 
,JL. CILlMAN NO 5 RT I RW 4 Kl�LUl<AHAN TANGOUNG KECAMATAN 

1mPAN.JENl(Jl)UL KOTA 131.!TAR 
JL l�AYUNG WULAN 114 !n4 RW 2 Kl�LURAHAN l:lLITAR KECAMATAN 
sur.:OJW,JO KOTA BJ.lTtd� 
JL RA YUNG WULAN NO 108 RT 1 RW 2 Kl�LUl<Al!AN UL!TAlS: KU:CAMAJ'AN 
SUKOl<EJO !SOTA BLITAI< 
JI. RA YUNG WULAN NO 2 RT 5 RW 4 !(l�LURAIIAN BLITAR KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA BLJTAR 

SUB TOTAL 

11 800 000,00 

17.160.000,00 

17.160 000,00 

17 160 000,00 

11.800.000,00 

17 160 000,00 

9.015000,00 

1.680.000.000,00 

B. Belanja Bantuan Sosia.l Barano- yang Diro:ncanakan ko:pada Keluarga 
NO I NAMA PENERIMA I ALAMAT JUMLAH I RP I I 

1.04.03.2.03.03 Ko:,:ja Sama Po:rbaikan Rllillah Tidak Layak Huni Bo:,.erta PSU 
leantuan lnstalasi dan Ja,:ingan Li,.t>:ik 

Hol · 7 



NO NAMA PEN'ERJMA ALAMAT JUMLAH I RP l 
1 2 3 4,00 

I GUNAWAN JL KERANTIL GO. HI NO. 06 RT 2 RW 3 KELURAIIAN SUKQRi;:JO Kl�CAMATAN 
3 500 000,00 SUKOR&JO KOTA 131.lTAR 

2 SRI UTAt.11 JL. SUM BA NO. 139 !ff I RW 8 KELUh:AllAN KARANGTENGAH ICl!:CAMATAN 3 500 000.00 SANANWl�TAN KOTA BUTAR 

3 ARDIAN SISWANTO JI.. TI DORE RT 2 RW 4 KELURAIIAN KLAMPOK KECAMATAN SANANWETAN 3.500.000,00 KOTA DUTAR 

4 W!J! Sr/I llARTlNI JL S!Ml'!NG NO 21! e- 4 RW 8 l(l�LURAHAN l;ll::NDOGE:l<IT KECAMATAN 3.500.000.00 SANANWETAN KOTA BLITA1< 

5 LUI.UK KAKMlASIH 
JL. NJAS RT I RW 1 KELURAllAN SANANWETAN KECAMATAN SANANWETAN 

3 500.000.00 KOTA BUTI\R 

6 SUPARNO 
JL. TANJUNG RT 4 RW 3 KELURAIJAN PAKUNOl!:N KECAMATAN SUKOR&JO 3.500 000,00 
KOTA UUTAR 

7 SUBANDI 
JL. PSMUNOKUR NO. 22 RT 2 l{W 3 KELURl\111\N BLITAR KECAMATAN 3.500.000,00 
SUKORl!:JO KOTA llUTAR 

8 MASRWATUL 1\IN! 
JL. KEMUNING RT l RW 3 KELUl{AIIAN PLOSOKEREP KEC/\MATAN 3.500.000.00 
SANANWETAN KOT/\ !3L1TAI< 

9 SLAM ET DWI Wll)Al<'l'O 
JL. Ki\LIMAS GG. I1! NO 13 R'I' 2 RW 5 KEL.URAHAN TANJUNGSAl<l KECAMATAN 3.500.000,00 
SUKOHl!:JO KOTA 13LITAR 

10 SUMINAH 
JL KH. AGUS SALIM NO l3 [ff 3 RW I Kl::LURAHAN NGADIREJO KECi\MATAN 3.500.000,00 
KEPANJENK!DUL KOTA BLITAK 

SUB TOTAL 35.000.000,00 
TOTAL 4.095.000.000,00 

WALIKOTA BLITAR 

ttd. 

Salinan sesuai clengan aslinya 
KEPAL/\ BAGJAN HUKUM, 

AHMAD TOBRONI, S.H. 
NIP. 19670909 199803 1 008 

SANTO SO 

Hal· 8 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_096.pdf (p.96)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_099.pdf (p.99)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)
	image_109.pdf (p.109)
	image_110.pdf (p.110)
	image_111.pdf (p.111)
	image_112.pdf (p.112)
	image_113.pdf (p.113)
	image_114.pdf (p.114)
	image_115.pdf (p.115)
	image_116.pdf (p.116)
	image_117.pdf (p.117)
	image_118.pdf (p.118)
	image_119.pdf (p.119)
	image_120.pdf (p.120)
	image_121.pdf (p.121)
	image_122.pdf (p.122)
	image_123.pdf (p.123)
	image_124.pdf (p.124)
	image_125.pdf (p.125)
	image_126.pdf (p.126)
	image_127.pdf (p.127)
	image_128.pdf (p.128)
	image_129.pdf (p.129)
	image_130.pdf (p.130)
	image_131.pdf (p.131)
	image_132.pdf (p.132)
	image_133.pdf (p.133)
	image_134.pdf (p.134)
	image_135.pdf (p.135)
	image_136.pdf (p.136)
	image_137.pdf (p.137)
	image_138.pdf (p.138)
	image_139.pdf (p.139)
	image_140.pdf (p.140)
	image_141.pdf (p.141)
	image_142.pdf (p.142)
	image_143.pdf (p.143)
	image_144.pdf (p.144)
	image_145.pdf (p.145)
	image_146.pdf (p.146)
	image_147.pdf (p.147)
	image_148.pdf (p.148)
	image_149.pdf (p.149)
	image_150.pdf (p.150)
	image_151.pdf (p.151)
	image_152.pdf (p.152)
	image_153.pdf (p.153)
	image_154.pdf (p.154)
	image_155.pdf (p.155)
	image_156.pdf (p.156)
	image_157.pdf (p.157)
	image_158.pdf (p.158)
	image_159.pdf (p.159)
	image_160.pdf (p.160)
	image_161.pdf (p.161)
	image_162.pdf (p.162)
	image_163.pdf (p.163)
	image_164.pdf (p.164)
	image_165.pdf (p.165)
	image_166.pdf (p.166)
	image_167.pdf (p.167)
	image_168.pdf (p.168)
	image_169.pdf (p.169)
	image_170.pdf (p.170)
	image_171.pdf (p.171)
	image_172.pdf (p.172)
	image_173.pdf (p.173)
	image_174.pdf (p.174)
	image_175.pdf (p.175)
	image_176.pdf (p.176)
	image_177.pdf (p.177)
	image_178.pdf (p.178)
	image_179.pdf (p.179)
	image_180.pdf (p.180)
	image_181.pdf (p.181)
	image_182.pdf (p.182)
	image_183.pdf (p.183)
	image_184.pdf (p.184)
	image_185.pdf (p.185)
	image_186.pdf (p.186)
	image_187.pdf (p.187)
	image_188.pdf (p.188)
	image_189.pdf (p.189)
	image_190.pdf (p.190)
	image_191.pdf (p.191)
	image_192.pdf (p.192)
	image_193.pdf (p.193)
	image_194.pdf (p.194)
	image_195.pdf (p.195)
	image_196.pdf (p.196)
	image_197.pdf (p.197)
	image_198.pdf (p.198)
	image_199.pdf (p.199)
	image_200.pdf (p.200)
	image_201.pdf (p.201)
	image_202.pdf (p.202)
	image_203.pdf (p.203)
	image_204.pdf (p.204)
	image_205.pdf (p.205)
	image_206.pdf (p.206)
	image_207.pdf (p.207)
	image_208.pdf (p.208)
	image_209.pdf (p.209)
	image_210.pdf (p.210)
	image_211.pdf (p.211)
	image_212.pdf (p.212)
	image_213.pdf (p.213)
	image_214.pdf (p.214)
	image_215.pdf (p.215)

